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Buletini i Prokurimit Publik (Buletini) është publikim i Agjencisë së Prokurimit Publik (APP).   

 

 

Në Buletin do të publikohen njoftimet që kanë lidhje me prokurimin publik, si dhe i gjithë kuadri 

ligjor për prokurimin, vendimet e udhëzimet në zbatim të ligjit dhe Dokumentat Standarde të 

Tenderit, në mënyrë që kushdo, duke seleksionuar të gjithë numrat e njëpasnjëshëm të buletinit, të 

mund të ketë në dispozicion të gjithë kuadrin ligjor në fuqi. 

 

 

Në Buletin do të publikohen njoftimet e kontratave në mënyrë të përmbledhur, njoftimet për 

anullimin e procedurave të prokurimit, njoftimet e fituesve si dhe njoftimet për kontratat e lidhura. 

 

 

Gjithashtu, në Buletin do të publikohet lista e të gjithë operatorëve ekonomikë, të cilët janë të 

përjashtuar nga pjesëmarja në procedurat e prokurimit publik. 
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OPERATORËT EKONOMIKË TË PËRJASHTUAR NGA  

PJESËMARRJA NË PROCEDURAT E PROKURIMIT PUBLIK 
 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Colombo, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K36608208V, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 31.10.2017 – 05.03.2021) 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

UNION GROUP 2000, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt L18009901U, me seli në 

Tiranë, përjashtohet – 2 (dy) vjet e 6 (gjashtë) muaj (duke filluar prej datës 04.12.2018 – 

04.06.2021) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

DH Albania, degë e shoqërisë së huaj “Dunwell Haberman LLC, Shoqëri me përgjegjësi të 

kufizuar, me Nipt L81918008S, me seli në Tiranë, përjashtohet – 3 (tre) vjet (duke filluar prej 

datës 07.02.2019 – 07.02.2022) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Fatos Lashi, Person Fizik, me Nipt K91315005H, me seli në Tiranë, përjashtohet – 18 

(tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 23.10.2019 – 23.04.2021) 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Donianna, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt J62410005G, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 04.11.2019 – 04.11.2022) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

SABINA, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K16619001G, me seli në Shkodër, 

përjashtohet - 18 (tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 23.12.2019 – 23.06.2021) 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Varaku E, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt J61902509S, me seli në Xhafzotaj, 

Durrës, përjashtohet - 18 (tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 30.12.2019 – 30.06.2021) 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

REAN 95, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt J61827043V, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 1 (një) vit (duke filluar prej datës 27.01.2020 – 27.01.2021) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

CONSPIRATION METROPOL, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt L02308019F, 

me seli në Tiranë, përjashtohet – 1 (një) vit (duke filluar prej datës 27.01.2020 – 27.01.2021) 
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Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

DOGEL, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K59418208E, me seli në Çarçovë, 

Gjirokastër, përjashtohet - 18 (tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 06.01.2020 – 

06.07.2021) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Trinity Trade Company, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K81630026U, me seli në 

Tiranë, përjashtohet – 2 (dy) vjet  (duke filluar prej datës 05.03.2020 – 05.03.2022) 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

ALBUM 1, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K12823401C, me seli në Fier, 

përjashtohet - 18 (tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 06.03.2020 – 06.09.2021) 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Gas Group” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K81811016Q, me seli në 

Tiranë, përjashtohet –15 (pesëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 21.05.2020 – 21.08.2021). 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Copier Computer Center” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L12120015F, 

me seli në Tiranë, përjashtohet – 2 (dy) vjet (duke filluar prej datës 25.06.2020-25.06.2022) 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Graphic Line -1” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K31722069H, me seli 

në Tiranë, përjashtohet – 15 (pesëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 25.06.2020-25.09.2021) 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Paera” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L31505034R, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 1 (një) vit (duke filluar prej datës 25.06.2020-25.06.2021) 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Blerina Sadiku” Person Fizik me NIPT K97730102T, me seli në Berat, përjashtohet - 18 

(tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 07.07.2020- 07.01.2022)  

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Qendra e Monitorimit të Mjedisit”shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT 

K92402036A, me seli në Tiranë, përjashtohet – 1 (një) vit (duke filluar prej datës 02.09.2020-

02.09.2021). 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Alfa Cleaning” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L11704004S, me seli në 

Tiranë, përjashtohet – 29 (njëzetenëntë) muaj (duke filluar nga data 02.10.2020-02.03.2023). 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“4S”shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L64425401K, me seli në Lushnjë, 

përjashtohet – 17 (shtatembedhjete) muaj (duke filluar nga data 25.11.2020-25.04.2022). 
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NJOFTIM I APP 
 

 
 

Në cilësinë e institucionit qendror përgjegjës në vend për mbarëvajtjen e sistemit të prokurimit 

publik, koncesioneve/partneritetit publik privat dhe ankandit publik, tregojmë vëmendje të veçantë 

që të mbledhim çdo informacion që mund të konsiderohet i vlefshëm dhe ndihmues në punën e 

përditshme. 

 

Me qëllim efikasitetin e sistemit të prokurimit publik në nxitjen e transparencës dhe luftës kundër 

korrupsionit, APP ju inkurajon të denonconi çdo veprim që vjen në kundërshtim me legjislacionin 

përkatës dhe që cënon zbatimin e drejtë të tij, duke ju garantuar për ndjekjen e të gjitha hapave të 

parashikuara nga ligji.  

  

Për denocimet për veprime të kundraligjshme në procedurat e prokurimit janë në dispozicionin tuaj 

adresa e postës elektronike: info.app@app.gov.al; dhe numrat e telefonit: 04 2 277 510; 04 2 277 

515. 

 

Agjencia e Prokurimit Publik shpreh konsideratën dhe bindjen e saj, në bashkëpunimin dhe 

mirëkuptimin tuaj, për të indentifikuar çdo veprim që kryhet në kundërshtim me ligjin. 
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TË DHËNA PËR KARBURANTET 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE  

DEPARTAMENTI I ANALIZAVE DHE APOSTERIORIT 
 

Tabela ku pasqyrohen të dhënat : “çmim” lekë/litër (mesatare) dhe “pagesë dogane” lekë/litër 

(mesatare), për periudhën nga 01 Nentor 2020 deri ne 02 Dhjetor 2020, për artikujt: Benzin, Jet, 

Naftë D1, Naftë D2,Mazut 

 

 Periudha 01-06  Nëntor 2020   

 Lloji i mallit cmimi lekë/ litër  pagesë dogane lekë/litër 

 Benzinë pa plumb 39.08675574 86.54900561 

 Jet 44.98932113 36.59801678 

 Naftë D 1  30.61880632 86.68027704 

 Mazut; Solar 38.7962691 54.27228995 

       

 Periudha 07-13  Nëntor 2020   

 Lloji i mallit cmimi lekë/ litër  pagesë dogane lekë/litër 

 Benzinë pa plumb 32.47319544 85.49066648 

 Jet 36.4860313 34.89720825 

 Naftë D 1  30.72629283 87.0335865 

 Mazut; Solar 39.87064639 54.48680608 

       

 Periudha 14-20  Nëntor 2020   

 Lloji i mallit cmimi lekë/ litër  pagesë dogane lekë/litër 

 Benzinë pa plumb 32.79710544 85.49248792 

 Jet     

 Naftë D 1  31.51239808 87.21138201 

 Mazut; Solar 40.49631201 54.61197738 

       

 Periudha 21-26  Nëntor 2020   

 Lloji i mallit cmimi lekë/ litër  pagesë dogane lekë/litër 

 Benzinë pa plumb 33.98570514 85.69370333 

 Jet     

 Naftë D 1  32.94219127 87.62698144 

 Mazut; Solar     

    

 Periudha 27 Nëntor -02 Dhjetor 2020   

 Lloji i mallit cmimi lekë/ litër  pagesë dogane lekë/litër 

 Benzinë pa plumb 35.463408 86.04130338 

 Jet     

 Naftë D 1  34.98717556 88.03052534 

 Mazut; Solar 42.4171502 54.99474279 
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
INFORMACION MBI ÇMIMET E KARBURANTEVE 

 

(Të dhënat e mëposhtëme janë marrë nga bursa “PLATTS” e dates 04 Dhjetor 2020 
 

Kodi Përshkrimi Data  Levrimi 

  04/12/2020  

27101241 

Benzine (Premium Unl 10ppm) 421 $/Ton CIF Med 27101245  

     

27101249      

27101925 Vajguri 404 $/Ton CIF Med 

27101943 Gazoil (10ppm ULSD) 405 $/Ton CIF Med 

27101946      

27101947 Gazoil 0.1% 
405 $/Ton CIF Med 

27101948 
 

     

27101962 Lëndë djegëse sulfuri jo me tepër 

331 $/Ton CIF Med 
27101966 se 0.5 % ndaj peshës     

 Lëndë djegëse me një përmbajtje     

27101967 sulfuri me tepër se 0.5% ndaj 275$/Ton CIF Med 

 peshës     

271112... Propan 399 $/Ton CIF Med 

271113... Butan 443 $/Ton CIF Med 

27101921 Jet 412 $/Ton CIF Med 

27090090 Nafte Bruto-Brent (Dtd) 48.88 $/bbl FOB 

38260010 Biodiezel FAME -10 1110 $/Ton FOB EU 

38260010 Biodiezel FAME 0 1044 $/Ton FOB EU 

38260010 PME PURE T2 1020 $/Ton FOB EU 

38260010 PME PURE T2 910 $/Ton FOB NEU 

Shënim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio). 
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
INFORMACION MBI ÇMIMET E KARBURANTEVE 

 

(Të dhënat e mëposhtëme janë marrë nga bursa “PLATTS” e dates 07 Dhjetor 2020 
 

Kodi Përshkrimi Data  Levrimi 

  07/12/2020  

27101241 

Benzine (Premium Unl 10ppm) 422 $/Ton CIF Med 27101245  

     

27101249      

27101925 Vajguri 408 $/Ton CIF Med 

27101943 Gazoil (10ppm ULSD) 410 $/Ton CIF Med 

27101946      

27101947 Gazoil 0.1% 
410 $/Ton CIF Med 

27101948 
 

     

27101962 Lëndë djegëse sulfuri jo me tepër 

330 $/Ton CIF Med 
27101966 se 0.5 % ndaj peshës     

 Lëndë djegëse me një përmbajtje     

27101967 sulfuri me tepër se 0.5% ndaj 275 $/Ton CIF Med 

 peshës     

271112... Propan 407 $/Ton CIF Med 

271113... Butan 443$/Ton CIF Med 

27101921 Jet 413 $/Ton CIF Med 

27090090 Nafte Bruto-Brent (Dtd) 48.83 $/bbl FOB 

38260010 Biodiezel FAME -10 1123 $/Ton FOB EU 

38260010 Biodiezel FAME 0 1063 $/Ton FOB EU 

38260010 PME PURE T2 900 $/Ton FOB EU 

38260010 PME PURE T2 800 $/Ton FOB NEU 

Shënim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio). 
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
INFORMACION MBI ÇMIMET E KARBURANTEVE 

 

(Të dhënat e mëposhtëme janë marrë nga bursa “PLATTS” e dates 8 Dhjetor 2020 
 

Kodi Përshkrimi Data  Levrimi 

  08/12/2020  

27101241 

Benzine  (Premium Unl 10ppm) 421 $/Ton CIF Med 27101245  

     

27101249      

27101925 Vajguri 416 $/Ton CIF Med 

27101943 Gazoil (10ppm ULSD) 411 $/Ton CIF Med 

27101946      

27101947 Gazoil 0.1% 
410 $/Ton CIF Med 

27101948 
 

     

27101962 Lëndë djegëse sulfuri jo me tepër 

329 $/Ton CIF Med 
27101966 se 0.5% ndaj peshës     

 Lëndë djegëse me një përmbajtje     

27101967 sulfuri me tepër se 0.5% ndaj 274 $/Ton CIF Med 

 peshës     

271112... Propan 422 $/Ton CIF Med 

271113... Butan 455 $/Ton CIF Med 

27101921 Jet 415 $/Ton CIF Med 

27090090 Nafte Bruto-Brent (Dtd) 48.69 $/bbl FOB 

38260010 Biodiezel FAME -10 1124 $/Ton FOB EU 

38260010 Biodiezel FAME 0 1064 $/Ton FOB EU 

38260010 PME  PURE T2 900 $/Ton FOB EU 

38260010 PME  PURE T2 800 $/Ton FOB NEU 

Shënim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                             

 

 



Buletini Nr. 122 datë 21 Dhjetor 2020                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           12/494  

 

NJOFTIM KONTRATE ME PROKURIM 

ELEKTRONIK 
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PROCEDURA TË  KUFIZUARA 
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PROCEDURA TË HAPURA MBI 

KUFIRIN MONETAR 

PUNË 
 

MINISTRIA E INFRASTRUKTURËS DHE ENERGJISË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri Ministria e Infrastrukturës dhe Energjisë 

Adresa Rruga “Abdi Toptani”, nr. 1, Tiranë 

Tel/Fax +355 4 2222245 

E-mail           valbona.pepa@infrastruktura.gov.al  

Faqja e Internetit www.infrastruktura.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit: “E Hapur –Mbi kufirin e lartë Monetar - prokurim publik me 

mjete elektronike”. 

 

3. Objekti i kontratës: “Ndërtimin e Tunelit të Llogarasë” në seksionin rrugor Orikum-Himarë 

pjesë e Autostradës SH8 (Vlorë - Sarandë). 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-81916-12-11-2020 

 

5. Fondi limit: 19 180 880 463.21 (nëntëmbëdhjetë miliard e njëqind e tetëdhjetë milion e tetëqind 

e tetëdhjetë mijë e katërqind e gjashtëdhjetë e tre pikë njëzet e një)lekë pa t.v.sh.. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 37 muaj nga lidhja e kontratës. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 12.02.2021, ora 12.00 

CET 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 12.02.2021, ora 12.00 CET. 

 
MINISTRY OF INFRASTRUCTURE AND ENERGY 

 

1. Name and address of the Contracting Authority 

Name Ministry of Infrastructure and Energy  

Address "Abdi Toptani" St., No. 1, Tirana, Albania  

Tel/Fax +355422222245 

E-mail valbona.pepa@infrastruktura.gov.al 

 Website   www.infrastruktura.gov.al 

 

mailto:valbona.pepa@infrastruktura.gov.al
http://www.infrastruktura.gov.al/
mailto:valbona.pepa@infrastruktura.gov.al
http://www.infrastruktura.gov.al/
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2. Type of procurement procedure: “Open Procedure –public procurement through electronic 

means” 

3. Object of the framework contract/agreement: “The Construction of Llogara Tunnel” (in the road 

section Orikum-Himare part of the Sh8 Motorway (Vlora – Saranda) 

 

4. Procedure/lot reference number: REF-81916-12-11-2020 

 

5. Limit fund: is 19 180 880 463.21 (nineteen billion one hundred eighty million eight hundred 

eighty four hundred sixty-three points twenty-one) ALL excluding VAT 

 

6. Contract duration or term for execution: 37 months from the date of signing of the contract 

 

7. Deadline for the submission of the requests for participation: 12.02.2021, Time: 12:00 CET 

 

8- Deadline for the opening of the requests for participation: 12.02.2021, Time: 12:00 CET 
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PROCEDURA TË HAPURA MBI 

KUFIRIN MONETAR 

MALLRA 
 

DREJTORIA  RAJONALE E OSSH TIRANË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri             Drejtoria  Rajonale  e  OSSH  Tirane. 

Adresa                       Rr.Reshit Petrela, Perballe Dispanserise,Tiranë. 

Tel/Fax                      0694140794 

E-mail                       doris.mecani@oshee.al 

Faqja në Internet       www.oshee.al 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Procedure e hapur - mallra 

 

3. Numri i referencës së procedurës: REF-82098-12-14-2020 

 

4. Objekti  i kontratës: Blerje matesa, Smart Meter. 

 

5.  Fondi limit: 320,010,000  (treqind  e njezet milion e dhjete mije) leke pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 6 (gjashte) muaj nga nenshkrimi i   

kontrates  me  operatorin  ekonomik  fitues  te  procedures. 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data:  29/01/2021  Ora: 11:00 

Vendi: www.app.gov.al. 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data:  29/01/2021  Ora: 11:00 

Vendi: www.app.gov.al. 

 

 

REGIONAL DIRECTORY  OF OSSH  TIRANA 
 

1.Name and address of the contracting authority 

Name                      Regional Directory  of OSSH  Tirana. 

Adress                     Rr.Reshit Petrela, in front of  Dispensary,Tiranë. 

Tel/Fax                      0694140794 

E-mail                       doris.mecani@oshee.al 

Website                   www.oshee.al 

 

2. Type of procurement procedure: Open procedure - goods 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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1. Procedure reference number:  REF-82098-12-14-2020 

 

4. Object of the contract: Purchase of meters, Smart Meter. 

 

5. Limit fund: 320,010,000 (three hundred and twenty million and ten thousand) ALL without 

VAT. 

 

6. Duration of the contract or time limit for execution: 6 (six) months from the signing of the 

contract with the winning economic operator of the procedure. 

 

7. Time limit for submission of tenders or requests to participate: 

Date:   29.01.2021 Time: 11:00 

Place : www.app.gov.al. 

 

8. Time limit for opening tenders or requests to participate: 

Date:   29.01.2021 Time: 11:00  

Place : www.app.gov.al. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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PROCEDURA TË HAPURA PUNË 

PUBLIKE 
 

BASHKIA PRRENJAS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Prrenjas 

Adresa                      Rruga Skënderbej 

Tel/Fax             059122404/ 22605 

Personi pergjegjes       A.Kopaci  

Nr. i kontaktit             059122404/ 22605 

E-mail     bashkiaprrenjas@hotmail.com 

Adresa e Internetit           - 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Procedurë e Hapur  – Punë   

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Ndërtim rrjetit të kanalizimeve të ujërave të zeza 

Lagjia e ish zyrat e Ndërmarrjes së Kromit, Qytetit Prrenjas, Bashkia Prrenjas . 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-81828-12-11-2020 

 

5. Fondi limit: 17.876.413 (shtatëmbëdhjetë milion e tetëqind e shtatëdhjete e gjashtë mijë e 

katërqind e trembedhjetë)lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   75 dite  

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 13.01.2021 (dd/mm/vvvv)   Ora: 09:00, Vendi: www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 13.01.2021 (dd/mm/vvvv)   Ora: 09:00, Vendi: www.app.gov.al 

 

 

BASHKIA PATOS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri             Bashkia Patos 

Adresa            Lagja “Naftetari”, rruga “Unaza” 

E-mail :          danielakukaj@gmail.com 

Tel:                 069 73 97 342 

Faqja e Interneti : www.bashkiapatos.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Tender  i Hapur 

 

http://www.app.gov.al/
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Rikonstruksion i rrugës së Varrezave, Dukas. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-81871-12-11-2020 

 

5. Fondi limit : 12,160,227.5 (dymbëdhjetë milion e njëqind e gjashtëdhjetë  mijë e dyqind e njëzetë 

e shtatë pikë pesë) lekë pa Tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   3 (tre) muaj nga nënshkrimi i 

kontratës.  

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  13/01/2021  Ora: 11:00. 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 13/01/2021  Ora: 11:00. 

 

 

OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT SH.A. 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

Emri           Operatori i Sistemit të Transmetimit sh.a. 

Adresa          Tiranë, Kashar, Yrshek, Autostrada Tiranë-Durrës, Km. 9 

Tel/Fax          +355 4 2225581/ +355 4 2225581 

E-mail           info@ost.al 

Faqja në Internet  www.ost.al 

Person kontakti Torad Qyteza;  e-mail: Torad.Qyteza@ost.al 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit: “Procedurë e Hapur” me mjete elektronike – Punë. 

 

3. Numri i referencës së procedurës: REF-81911-12-11-2020 

 

4. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ndërtimi i linjës së re 110 kV, dopjo qark, Elbasan – 

Cërrik” 

 

5. Fondi limit: 211,100,100 (dyqind e njëmbëdhjetë milion e njëqind mijë e njëqind) lekë pa 

TVSH, nga të ardhurat e OST sh.a. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 (dymbëdhjetë) muaj nga hyrja në 

fuqi e kontratës. 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Datë 13.01.2021, ora 10:00, Faqja zyrtare e website-it të Agjencisë së Prokurimit Publik, 

www.app.gov.al 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Datë 13.01.2021, ora 10:00, Drejtoria e Prokurimeve, OST sh.a, Tiranë, Kashar, Yrshek, 

Autostrada Tiranë-Durrës, Km 9 

 

 

http://www.ost.al/
mailto:Torad.Qyteza@ost.al
http://www.app.gov.al/
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BASHKIA SELENICE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Selenice  

Adresa   Selenice 

Tel/Fax  0696265087 

E-mail   Maksihysaj1@gmail 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:Permiresimi i banesave egzistuese per komunitetet e 

varfera dhe te pa favorizuara 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-81925-12-13-2020 

 

5. Fondi limit:15.762.510 leke pa t.v.sh   (  pesembedhjetemiljonshtateqindgjashtedhjetee e dymije  

e peseqind e dhjete ) 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  4 muaj 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:18/01/2021 Ora:10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 18/01/2021 Ora:10:00 

 

 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR LIBRAZHD 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri  Drejtoria e Sherbimit Spitalor Librazhd  

Adresa                       Rruga “ Jahup Biçaku“ lagja Nr 2 

Tel/Fax                      005143460 

E-mail SpitaliLibrazhd@shendetesia.al 

Emri                            Astrit Haskurti   personi pergjegjes i prokurimit 

Tel/Fax                      0688030455 

E-mail                        ahaskurti@yahoo.com 

Adresa e Internetit app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Tender i hapur-pune 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër; Rikonstruksion i godines se spitalit Prrenjas Librazhd 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-81931-12-14-2020 

 

5. Fondi limit  25.000.000(njezetepesemilion) lekë pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 4 muaj       

mailto:SpitaliLibrazhd@shendetesia.al
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7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data:  15/01/2021   Ora: 09:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data:  15/01/2021   Ora: 09:00 

 

 

BASHKIA KAMËZ 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri      Bashkia Kamëz 

Adresa                “Bulevardi Blu” nr.492 Kamez  Tiranë 

Tel/Fax     +355 47 200 177 

E-mail                            bashkiakamez@gmail.com 

Adresa e Internetit     https://kamza.gov.al/ 

Emri dhe adresa e personit përgjegjës: 

Emri                               Shpresa Xhakrosa 

Adresa                            Kamëz 

Tel/Fax      0672554444 

E-mail                            deviklevi@hotmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Rikonstruksion i rrugës "Berisha"nga Rrethrrotullimi 

Qëndror deri tek Rruga "OSBE". 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-82057-12-14-2020 

 

5. Fondi limit  : 39,379,764(tridhjetë e nëntë milion e treqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e 

shtatëqind e gjashtëdhjetë e katër) lekë pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    

    60(gjashtëdhjetë)ditë pune 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 14.01.2021   Ora: 10:00 

Vendi:www.app.gov.al , Bashkia Kamëz 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

 Data: 14.01.2021   Ora: 10:00 

Vendi:www.app.gov.al , Bashkia Kamëz 

 

 

BASHKIA KAMËZ 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri      Bashkia Kamëz 

https://kamza.gov.al/
mailto:deviklevi@hotmail.com
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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Adresa                “Bulevardi Blu” nr.492 Kamez  Tiranë 

Tel/Fax     +355 47 200 177 

E-mail                            bashkiakamez@gmail.com 

Adresa e Internetit     https://kamza.gov.al/ 

Emri dhe adresa e personit përgjegjës: 

Emri                               Shpresa Xhakrosa 

Adresa                            Kamëz 

Tel/Fax      0672554444 

E-mail                            deviklevi@hotmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Ndërtim i Rrjetit te Ujësjellësit në zonën Fushë Kamëz. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-82088-12-14-2020 

 

5. Fondi limit  : 262.098.657,50 (dyqind e gjashtëdhjetë e dy milion e nëntëdhjetë e tetë mijë e 

gjashtëqind e pesëdhjetë e shtatë pikë pesë) lekë pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    

      250(dyqind e pesedhjete)dite pune  

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 15.01.2021   Ora: 10:00 

Vendi:www.app.gov.al , Bashkia Kamëz 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

 Data: 15.01.2021   Ora: 10:00 

Vendi:www.app.gov.al , Bashkia Kamëz 

 

 

 

BASHKIA LEZHË 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Lezhe 

Adresa   L. Skenderbeg, Sheshi “Gjergj Kastrioti”, 4501, Lezhe 

Personi Pergjegjes Reinis Çela 

Tel/Fax  0694340861 

E-mail   Juristi@lezha.gov.al 

Faqja e Internetit Lezha.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: E Hapur/ Pune 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Ndertimi i ujesjellesit per zonat bregdetare te Njesise 

Administrative Shenkoll, Bashkia Lezhe 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-82190-12-15-2020 

https://kamza.gov.al/
mailto:deviklevi@hotmail.com
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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5. Fondi limit: 664,404,502 (gjashteqind e gjashtedhjete e kater milion e katerqind e kater mije e 

peseqind e dy) Lek pa Tvsh, Vene ne dispozicion nga buxheti i Shtetit, bazuar ne shkresat e 

Agjencise Kombetare e Ujesjelles Kanalizime dhe Infrastruktures se mbetjeve me Nr. 3035 Prot, 

date 27.11.2020 “Dergohet miratimi objektit per programin “Furnizimi me uje dhe kanalizime”, ne 

shkresen me Nr. 3035/1, date 27.11.2020 “Tabela e ndarjes se fondit per objektin “Furnizimi me uje 

per zonat bregdetare te njesise Administrative Shenkoll, Bashkia Lezhe”, i shtrire ne 4 vite 

buxhetore si me poshtë vijon: 

per vitin 2021 =  131,982,003   Leke pa Tvsh ,                         

per vitin 2022 =  65,991,001.7  Leke pa Tvsh ,          

per vitin 2023 =  65,991,001.7  Leke pa Tvsh,       

per vitin 2024 =   400,440,496   Leke pa Tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 48 Muaj nga data e nenshkrimit te 

kontrates.    

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 15/01/2021 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

Vendi: www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data:  15/01/2021 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

Vendi: www.app.gov.al 

 

 

DREJTORIA  RAJONALE E OSSH TIRANË 

 
1. Emri  dhe adresa e  autoritetit  kontraktor 

Emri     Drejtoria  Rajonale  e  OSSH  Tirane. 

Adresa                        Rr.Reshit Petrela, Perballe Dispanserise,Tiranë. 

Tel/Fax                         0694140794 

E-mail                          doris.mecani@oshee.al 

Faqja në Internet         www.oshee.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “E Hapur - Pune” me mjete elektronike. 

 

3.  Objekti i kontratës: Automatizim i komandimit ne distance  RTU 

 

4.  Numri i referencës së procedures: REF-82285-12-15-2020 

 

5. Fondi limit: 187,809,333 (njeqind e tetedhjete e shtate milion e  teteqind e nente mije e treqind e 

tridhjete e tre) leke pa TVSH, e ndare ne : 

- Fondi limit per Upgrade i Sistemit te kontrollit te Rrjetit elektrik te Tiranes (Furnizim 

vendosje):  

177,083,333 (njeqind e shtatedhjete e shtate milion  e tetedhjete  e tre mije  e treqind e 

tridhjete e tre) leke pa TVSH. 

- Fondi limit per Mirembajtjen e Sistemit te kontrollit te Rrjetit Elektrik te Tiranes: 

10,726,000 (dhjete milion e shtateqind e njezet e gjashte mije) leke  pa TVSH.  
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6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 

    

- 6 (gjashte) muaj per Upgrade i Sistemit te kontrollit te Rrjetit elektrik te Tiranes (Furnizim 

vendosje), nga nenshkrimi i kontrates me operatorin ekonomik fitues te procedures.  

- 2 (dy) vjet per mirembajtjen e sistemit te kontrollit te Rrjetit elektrik te Tiranes nga 

perfundimi  i  furnizim vendosjes. 

 

7.  Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data:   15.01.2021   Ora: 11:00 

Vendi:   www.app.gov.al. 

 

8. Afati  kohor për hapjen e ofertave  ose  kërkesave  për  pjesëmarrje: 

Data:    15.01.2021   Ora: 11:00 

Vendi:   www.app.gov.al. 

 

 

BASHKIA MAT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

    Emri    Bashkia Mat 

    Adresa   Sheshi “Ahmet Zogu”, Nr.1, KP 8001, Burrel 

    Tel/Fax              0685401391 

    E-mail   eduart.abazi@gmail.com   

    Faqja e Internetit ___________________________________________ 
 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “E Hapur – Punë”, prokurim elektronik. 

 

3. Objekti i kontratës: “Ndërtimi i rrjetit shpërndarës së qytetit të Burrel (Faza I + Faza II), 

Bashkia Mat”; 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-82287-12-15-2020 

5. Fondi limit: 1 037 628 809.16 (një miliard e tridhjetë e shtatë milion e gjashtëqind e njëzet e tetë 

mijë e tetëqind e nëntë pikë gjashtëmbëdhjetë) lekë pa TVSH nga buxheti i shtetit, ndarë për vitin 

2021 në vlerën: 207 525 761.66 (dyqind e shtatë mijë e pesëqind e njëzet e pesë mijë e shtatëqind 

e gjashtëdhjetë e një pikë gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH, për vitin 2022 në vlerën: 103 

762 880.83 (njëqind e tre milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e tetëqind e tetëdhjetë 

pikë tetëdhjetë e tre) lekë pa TVSH për vitin 2023 në vlerën: 103 762 880.83 (njëqind e tre 

milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e tetëqind e tetëdhjetë pikë tetëdhjetë e tre) lekë pa 

TVSH, dhe për vitin 2024 në vlerën: 622 577 285.84 (gjashtëqind e njëzet e dy milion e pesëqind 

e shtatëdhjetë e shtatë mijë e dyqind e tetëdhjetë e pesë pikë tetëdhjetë e katër) lekë pa TVSH. 

  

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 30 (tridhjetë) muaj nga data e dorëzimit 

të sheshit të ndërtimit. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

    Data 15/ 01/ 2021,    Ora: 10.00 në www.app.gov.al. 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

    Data 15/ 01/ 2021,    Ora: 10.00 në www.app.gov.al. 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:eduart.abazi@gmail.com
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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UJËSJELLËS KANALIZIME KORÇË SH.A 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    “Ujësjellës Kanalizime“ Korçë Sh.A (UKKO Sh.A), personi 

pergjegjes Kristina Lapi 

Adresa   Rajoni Nr. 1, Rruga ”Boris Plumbi”, Nr. 20, Korçë  

Tel   +355 (082) 430 72 

Fax   +355 (082) 457 59 

E-mail   ukko@ukko.al; kristinalapi@yahoo.com  

Faqja e Internetit www.ukko.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurë e hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: "Ndërtimi i rrjetit të kanalizimeve të ujrave të 

përdorura në  rrugët  ‘Kajo Karafili”, “Fore Çunoti” etj në qytetin e Korçës, si dhe në disa rrugë në 

fshatrat Drenovë dhe Boboshticë në NJ.A. Drenovë.“ 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-82294-12-16-2020 

 

5. Fondi limit: 12.754.000 (dymbëdhjetëmilioneshtatëqindepesëdhjetëekatërmijë) lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  49 dite kalenarike, duke filluar nga data 

e nënëshkrimit të kontratës. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 18.01.2021  , Ora: 1000  . 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 18.01.2021  , Ora: 1000  . 

 

 

DREJTORIA RAJONALE E OSSH SHKODËR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri               Drejtoria Rajonale e OSSH Shkoder 

Adresa                        L. “Perash” Ura-Dervishbeg”, Rr.”Daut Boriçi” Shkoder  

Tel/Fax  069 41 40 248 

Personi Pergjegjes       Vilson Molla 

Nr.cel                          069 41 40 248 

 

2.  Lloji I procedurës se prokurimit: PROCEDURE E HAPUR, PUNE 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rikonstruksion i kabinave rrjeti TU me ABC ne fidrin 

1 Trush, N/Stacioni 35/6 kv Trush” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-82303-12-16-2020 

 

5. Fondi limit : 67 825 890 (Gjashtedhjete e shtate milion e teteqind e njezet e pese mije e teteqind e 

nentedhjete) lekë pa TVSH 

mailto:ukko@ukko.al
mailto:kristinalapi@yahoo.com
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6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 60 DITE 

 

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 18.01.2021 ora 09:00 

 

8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 18.01.2021 ora 09:00 

 

 

BASHKIA PEQIN 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Peqin 

Adresa   Bulevardi “Mustafa Gjinishi”, Peqin 

Tel/Fax  ___________________________________________ 

E-mail   bashkiapeqin@yahoo.com 

Faqja në Internet www.peqini.gov.al 

Personi Pergjegjes  Madrit Sula  

E-mail    madrit.sula@gmail.com 

Tel/Fax  (+355) 685055044 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurë e Hapur. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër :. Rikonstruksion sektori i depove Peqin. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit : REF:82330-12-16-2020 

 

5. Fondi limit : 58 024 050 (pesedhjete e tete milione e nje zete e kater mije e pesedhjete) ,lekë pa 

TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  6 muaj. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 18.01.2021, Ora: 08:00. 

Prokurim elektronik ne faqen zyrtare të web-it të APP-së, www.app.gov.al. 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 18.01.2021, Ora: 08:00. 

Prokurim elektronik ne faqen zyrtare të web-it të APP-së, www.app.gov.al.  

 

 

NJESIA E PRODHIMIT HEC FIERZE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Njesia e Prodhimit HEC Fierze 

Adresa   Fierze,Tropoje 

Tel/Fax                +355 42 228 349 

Personi Pergjegjes           Valbona Gjyriqi 

E-mail    gjyriqiv@kesh.al 

Faqja në Internet  www.kesh.al 

 

http://www.peqini.gov.al/
http://www.kesh.al/
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2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E hapur 

 

3.Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: "Rehabilitimi i portave të remontit (Bjefi i Poshtëm), 

portave të remontit dhe udhëzuesave tek pusi i konservimit (Bjefi i Siperm)". 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit; Ref-82336-12-16-2020  

 

5. Fondi limit  25,000,000 ( njezet e pese milion) leke pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 3 Muaj   

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

o Data  18/ 01 /2021 ora 11:00, në KESH sh.a. 

o Prokurim elektronik  www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

o Data  18/ 01 /2021 ora 11:00, në KESH sh.a. 

o Prokurim elektronik  www.app.gov.al 

 

 

BASHKIA RROGOZHINË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Rrogozhine 

Adresa   Lagjia Nr.1, Rruga Kavajes 

Tel/Fax                0684687698 

E-mail   plaku.helidon@gmail.com 

Faqja në Internet www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E hapur (pune). 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : “Rikonstruksion i magjistralit kryesor dhe rrjetit te 

ujesjellesit te fshatrave, Lekaj, Harizaj,Kryeluzaj,Zambisht, Okshtun,dhe Mushnik, Nj.A, Lekaj, 

Bashkia Rrogozhine”.  

 

 4. Numri i referencës së procedurës/lotit    REF-82321-12-16-2020 

 

5. Fondi limit: 249.541.030 (dyqind e dyzet e nente  milion e peseqind e dyzet e nje  mije e tridhjete 

) leke pa tvsh . 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   Brenda  12 muajve nga lidhja e 

kontrates. 

 

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: data 18.01.2021 ora 08.00, 

vendi: Bashkia Rrogozhine  www.app.gov.al 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 122 datë 21 Dhjetor 2020                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           28/494  

 

8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: data 18.01.2021 ora 08.00, 

vendi: Bashkia Rrogozhine  www.app.gov.al 

 

 

DREJTORIA RAJONALE E OSSH SHKODËR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri               Drejtoria Rajonale e OSSH Shkoder 

Adresa                        L. “Perash” Ura-Dervishbeg”, Rr.”Daut Boriçi” Shkoder  

Tel/Fax  069 41 40 248 

Personi Pergjegjes       Vilson Molla 

Nr.cel                          069 41 40 248 

 

2.  Lloji I procedurës se prokurimit: PROCEDURE E HAPUR, PUNE 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Kalimi ne 20 Kv i rrjetit TM, TM/TU dhe rrjetit TU 

me ABC linja ne zonen e Berdice” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-82422-12-16-2020 

 

5. Fondi limit : 117 546 667,62 (Njeqind e shtatembedhjete milion e peseqind e dyzet e gjashte mije 

e gjashteqind e gjashtedhjete e shtate pike gjashtedhjete e dy) lekë pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 102 DITE 

 

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 18.01.2021 ora 10:00 

 

8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 18.01.2021 ora 10:00 

 

 

DREJTORIA RAJONALE E OSSH SHKODËR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri               Drejtoria Rajonale e OSSH Shkoder 

Adresa                        L. “Perash” Ura-Dervishbeg”, Rr.”Daut Boriçi” Shkoder  

Tel/Fax  069 41 40 248 

Personi Pergjegjes       Vilson Molla 

Nr.cel                          069 41 40 248 

 

2.  Lloji I procedurës se prokurimit: PROCEDURE E HAPUR, PUNE 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rikonstruksion nga ana ndertimore e disa kabinave tip 

Box dhe muratore te fidrave 20 Kv Shkoder” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-82427-12-16-2020 
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5. Fondi limit : 32 858 996,33 (Tridhjete e dy milion e teteqind e pesedhjete e tete mije e nenteqind 

e nentedhjete e gjashte pike tridhjete e tre) lekë pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 45 DITE 

 

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 18.01.2021 ora 11:00 

 

8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 18.01.2021 ora 11:00 
 

 

BASHKIA MAT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
 

    Emri    Bashkia Mat 

    Adresa   Sheshi “Ahmet Zogu”, Nr.1, KP 8001, Burrel 

    Tel/Fax              0685401391 

    E-mail   eduart.abazi@gmail.com   

    Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “E Hapur – Punë”, prokurim elektronik. 

 

3. Objekti i kontratës: “Ndërtim ujësjellësi për furnizimin me ujë i qytetit Burrel, të fshatrave të 

njësisë administrative Derjan dhe Rukaj – Loti II”; 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-82433-12-16-2020 

 

5. Fondi limit: 281 831 671.67 (dyqind e tetëdhjetë e një milion e tetëqind e tridhjetë e një mijë e 

gjashtëqind e shtatëdhjetë e një pikë gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH nga buxheti i shtetit, 

ndarë për vitin 2021 në vlerën: 56 366 334.17 (pesëdhjetë e gjashtë milion e treqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e treqind e tridhjetë e katër pikë shtatëmbëdhjetë) lekë pa TVSH, 

dhe për vitin 2022 - 2024 në vlerën: 225 465 337.5 (dyqind e njëzet e pesë milion e katërqind e 

gjashtëdhjetë e pesë mijë e treqind e tridhjetë e shtatë pikë pesë) lekë pa TVSH. 
  

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 (dymbëdhjetë) muaj nga data e 

dorëzimit të sheshit të ndërtimit 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

    Data 18/ 01/ 2021,    Ora: 10.00 në www.app.gov.al. 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

    Data 18/ 01/ 2021,    Ora: 10.00 në www.app.gov.al. 

 

 

 

SH.A UJËSJELLËS DELVINË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri     Sh.A Ujesjelles Delvine 

mailto:eduart.abazi@gmail.com
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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Adresa   Adresa: Lagja ”Sinan Ballaci”, Rruga “Nazif Haderi”, Delvine; 

Tel/Fax   0695752708 

E-mail   ukdelvine@gmail.com 

Faqjae Internetit  www.app.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit: “Procedurë e hapur”. 

 

3. Objekti  i kontratës: Rikonstruksioni i rrjetit të jashtëm  dhe rrjetit të brendshem të ujësjellësit ne 

fshatin Vanë” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-82445-12-17-2020 

 

5.Fondi limit: 64,974,032 (gjashtedhjete e kater milion e nenteqinde e shtatedhjete e kater mije e  

tridhjete e dy) lekë pa TVSH .Objekti eshte parashikuar te financohet ne vitet 2021-2024 si me 

poshte: 

- Financimi per vitin 2021 do te jete    12,644,488  leke  pa TVSH 

- Financimi per vitin 2022 do te jete      6,322,244  leke  pa TVSH 

- Finacimi per vitin   2023 do te jete       6,322,244  leke pa  TVSH 

- Diferenca per vitin 2024 do te jete     39,685,056  leke pa  TVSH 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  6 muaj. 

 

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:20/01/2021,ora 09:00, 

 

8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:20/01/2021, ora 09:00 

 

 

DREJTORIA RAJONALE E OSSH SHKODËR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri               Drejtoria Rajonale e OSSH Shkoder 

Adresa                        L. “Perash” Ura-Dervishbeg”, Rr.”Daut Boriçi” Shkoder  

Tel/Fax  069 41 40 248 

Personi Pergjegjes       Vilson Molla 

Nr.cel                          069 41 40 248 

 

2.  Lloji I procedurës se prokurimit: PROCEDURE E HAPUR, PUNE 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Zhvillim i rrjetit TM/TU kabina KLM 2, Ndertim i 

rrjetit Ajror TM 10 dhe i kabines shtyllore Ullishta F8. Rikonstruksion rrjetit kabllor TM 10 Kv dhe 

kabina Box Skorje, Rikonstruksion rrjetit TU kabine shtyllore Kthesa e Balldrenit, Lezhe” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-82443-12-17-2020 

 

mailto:ukdelvine@gmail.com
http://www.app.gov.al/
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5. Fondi limit : 33 369 636 (Tridhjete e tre milion e treqind e gjashtedhjete e nente mije e 

gjashteqind e tridhjet e gjashte) lekë pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 48 DITE 

 

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 19.01.2021 ora 09:00 

 

8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 19.01.2021 ora 09:00 

 

 

BASHKIA KUKËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kukes 

Adresa   sheshi „Skenderbej“, lagjia Nr.5, Kukes 

Tel/Fax  +355 4225110 

E-mail   info@kukesi.gov.al 

Faqja në Internet www.kukesi.gov.al 

Personi Pergjegjes:     Gazmend Çejku, tel: 0675392590, email: dr.juridike@kukesi.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Proçedure e Hapur 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Rehabilitim i rruges Rilindja” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-82532-12-17-2020 

 

5. Fondi limit:                             28.742.744 leke (Pa TVSH) 

                                          (njezete tetemilion e shtateqinde dyzete dymije e shtateqinde dyzet e 

kater) Leke 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    

                                  Brenda 4 (kater) muajve nga data e  nenshkrimit te kontrates. 

 

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

                                  22.01.2021, ora 10.00 

                                     Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik: 

                                     https://www.app.gov.al 

 

8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

                                            22.01.2021, ora 10.00 

                                      

Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik: 

                                     https://www.app.gov.al 

 

  

 

http://www.kukesi.gov.al/
mailto:dr.juridike@kukesi.gov.al
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BASHKIA KUKES 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kukes 

Adresa   sheshi „Skenderbej“, lagjia Nr.5, Kukes 

Tel/Fax  +355 4225110 

E-mail   info@kukesi.gov.al 

Faqja në Internet www.kukesi.gov.al 

Personi Pergjegjes:     Gazmend Çejku, tel: 0675392590, email: dr.juridike@kukesi.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Proçedure e Hapur 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: ” Rikonstruksion i rruges Malqene” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-82534-12-17-2020 

 

5. Fondi limit:                             28.475.114 leke (Pa TVSH) 

                                  (njezet e tetemilion e katerqind e shtatedhjete e pesemije e njeqind e 

katermbedhjete)- leke  

 

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    

                                  Brenda 4 (kater) muajve nga data e  nenshkrimit te kontrates. 

 

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

                                  25.01.2021, ora 13.00 

                                     Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik: 

                                     https://www.app.gov.al 

 

8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

                                            25.01.2021, ora 13.00 

                                     Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik: 

                                     https://www.app.gov.al 

 

 

BASHKIA KUKES 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kukes 

Adresa   sheshi „Skenderbej“, lagjia Nr.5, Kukes 

Tel/Fax  +355 4225110 

E-mail   info@kukesi.gov.al 

Faqja në Internet www.kukesi.gov.al 

Personi Pergjegjes:     Gazmend Çejku, tel: 0675392590, email: dr.juridike@kukesi.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Proçedure e Hapur 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: ” Asfaltim i rruges se fshatit Bushat” 

http://www.kukesi.gov.al/
mailto:dr.juridike@kukesi.gov.al
http://www.kukesi.gov.al/
mailto:dr.juridike@kukesi.gov.al
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4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-82537-12-17-2020 

 

5. Fondi limit:                             21.990.552 leke (Pa TVSH) 

                                            (njezet e njemilion e nenteqinde nentedhjetemije e peseqinde 

pesedhjetee dy) Leke 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    

                                  Brenda 4 (kater) muajve nga nenshkrimi i kontrates 

 

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

                                  22.01.2021, ora 12.00 

                                     Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik: 

                                     https://www.app.gov.al 

 

8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

                                            22.01.2021, ora 12.00 

                                     Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik: 

                                     https://www.app.gov.al 

 

 

BASHKIA KUKES 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kukes 

Adresa   sheshi „Skenderbej“, lagjia Nr.5, Kukes 

Tel/Fax  +355 4225110 

E-mail   info@kukesi.gov.al 

Faqja në Internet www.kukesi.gov.al 

Personi Pergjegjes:     Gazmend Çejku, tel: 0675392590, email: dr.juridike@kukesi.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Proçedure e Hapur 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Sistemim asfaltim i Rruges Pallati Kultures  

                                                                           - Godina e Turizmit Kukes” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-82539-12-17-2020 

 

5. Fondi limit:                             41.630.708 leke (Pa TVSH) 

                                                     (dyzet e njemilion e gjashteqind e tridhjetemij e shtatqind e tete)- 

leke 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    

                                  Brenda 4 (kater) muajve nga data e  nenshkrimit te kontrates. 

 

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

                                  25.01.2021, ora 10.00 

                                     Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik: 

http://www.kukesi.gov.al/
mailto:dr.juridike@kukesi.gov.al
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                                     https://www.app.gov.al 

 

8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

                                            25.01.2021, ora 10.00 

                                     Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik: 

                                     https://www.app.gov.al 
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PROCEDURA TË HAPURA MALLRA 
 

AGJENCIA E SHËRBIMEVE FUNERALE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Agjencia e Sherbimeve Funerale, ( personi pergjegjes Roza Ndoj) 

Adresa   Rr. “Durresit”, nr.132, Tirane 

Tel/Fax  __________________________ 

E-mail   roza_nikolli@live.com  

Faqja e Internetit http://sherbimetfunerale.tirana.al/ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E hapur, mallra 

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-81975-12-14-2020 

Numri i referencës - Loti 1:   Blerje veshje nëntokësore varri  REF-81981-12-14-2020 

Numri i referencës - Loti 2:   Blerje bordura provizore varri  REF-81983-12-14-2020 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje elemente të parapërgatitura hekur – betoni (2 

lote)”, e ndarë në lote si më poshtë: 

- Loti 1:   Blerje veshje nëntokësore varri  

- Loti 2:   Blerje bordura provizore varri 

 

5. Fondi limit:  32,157,040 (tridhjete e dy milion e njeqind e pesedhjete e shtate mije e dyzet ) leke 

pa TVSH. Ky fond është vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkisë Tiranë për vitin 2021.  

 

- Loti 1: Blerje veshje nëntokësore varri  me fond limit 22,687,026 (njezet e dy milion e gjashteqind 

e tetedhjete e shtate mije e njezet e gjashte) leke pa TVSH. 

  

- Loti 2: Blerje bordura provizore varri me fond limit 9,470,014 (nente milion e katerqind e 

shtatedhjete mije e katermbedhjete ) leke pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    

- Loti 1:   Blerje veshje nëntokësore varri nga data e nenshkrimit te kontrates me përfundim në  

31/12/2021. 

- Loti 2:   Blerje bordura provizore varri nga data e nenshkrimit te kontrates me përfundim në  

31/12/2021. 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data 07/01/2021 ora 10.00 

adresa www.app.gov.al 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data 07/01/2021 ora 10.00 

adresa www.app.gov.al 

 

 

mailto:roza_nikolli@live.com
http://sherbimetfunerale.tirana.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E SHËRBIMEVE TË TRANSPORTIT 

RRUGOR TIRANË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

Emri    Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve të Transportit Rugor 

Adresa   Rr. “Muhedin Llagani”, Nr.10, Tiranë 

Tel/Fax  Tel.: +355 68 801 5 833   Fax.: +355 (0) 4 2238175 

E-mail   Adela.Dani@dpshtrr.gov.al 

Faqja e Internetit www.dpshtrr.gov. 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurë e Hapur, elektronike. 

 

3. Objekti  i kontratës :“ Blerje automjete për administratën”. 

  

4.Numri i referencës së procedurës: REF-82037 -12-14-2020 

 

5. Fondi limit: 24.021.714 (njëzet e katër milion e njëzet e një mijë e shtatëqind e katërmbëdhjetë) 

lekë pa TVSH. 

  Burimi i Financimit :  Nga të ardhurat e brendëshme të Institucionit  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 60 (gjashtëdhjetë) ditë nga data e 

nëshkrimit të kontratës.   

 

7.  Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Datë 08.01.2021 ora 10.00, 

në websitin zyrtar të Agjencisë së Prokurimit Publik, https://www.app.gov.al. Dhe Drejtoria e 

Përgjithshme e Shërbimeve të Transportit Rrugor. 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Datë 08.01.2021 ora 10.00, në 

websitin zyrtar të Agjencisë së Prokurimit Publik, https://www.app.gov.al. Dhe Drejtoria e 

Përgjithshme e Shërbimeve të Transportit Rrugor. 

      

 

SPITALI FIER 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Fier 

Adresa   L. “1 Maj”, Rr “Invalidët e Luftës”, Fier 

Tel/Fax   0355 342 227 61/0355 342 227 61 

E-mail   spitalifier@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

Emri i personit pergjegjes: Naldi Bogo, email: naldi_bogo@yahoo.com; 

nr.cel.0693693789 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: TENDER I HAPUR -prokurim me mjete elektronike - mallra  

(Marrëveshje Kuadër me një operator  ekonomikë - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me 

afat 12 mujor)    

https://www.app.gov.al/
https://www.app.gov.al/
mailto:spitalifier@shendetesia.gov.al
mailto:naldi_bogo@yahoo.com
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3.Numri i referencës së procedurës/lotit (REF-82046-12-14-2020) 

 

✓ Numri i references LOT I  “Oksigjen i Gazte”: REF-82053-12-14-2020 

 

✓ Numri i references LOT II “Oksigjen i lenget” : REF-82055-12-14-2020 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : : “Blerje Oksigjen Mjeksor për nevojat e Spitalit 

Rajonal Fier” i ndarë në 2 (dy) lote  

  

5. Fondi limit total  (per te 2 lotet) :   

    

− Fondi limit total per njesi i marreveshjes kuader:  169.96 (njeqind e gjashtedhjete e nente pike 

nentedhjete e gjashte) leke pa TVSH dhe Vlera e pritshme e kontratave qe mund te lidhen : 

189.844.000 (njeqind e tetedhjete e nente milion e teteqind e dyzete e kater mije) lekë pa TVSH   

 

Perkatesisht : 

 

✓ LOT I “Oksigjen i Gazte” (Gaz per perdorim mjeksor,  i kompresuar x 100%)”.  

 

- Vlera e pritshme e kontratave qe mund te lidhen : 13 824 000 (trembedhjete milion e teteqind e 

njezete e kater mije ) leke pa TVSH 

- Fondi limit per njesi i marreveshjes kuader per LOT I “Oksigjen i Gazte” (Gaz per perdorim 

mjeksor,  i kompresuar x 100%)” (Shumatorja e cmimeve për njësi të përllogaritur për cdo 

artikull): 34.56 (tridhjete e kater pike pesedhjete e gjashte)  leke pa TVSH 

 

✓ LOT II “Oksigjen i lenget” (Gaz per perdorim mjeksor, i lengshem x100%)”.  

 

- Vlera e pritshme e kontratave qe mund te lidhen : 176 020 000 (njeqind e shtatedhjete e gjashte 

milion e njezete mije) leke pa TVSH 

- Fondi limit per njesi i marreveshjes kuader per LOT II “Oksigjen i lenget” (Gaz per perdorim 

mjeksor, i lengshem x100%)” (Shumatorja e cmimeve për njësi të përllogaritur për cdo 

artikull): 135.4 (njeqind e tridhjete e pese pike kater) leke pa TVSH 

 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 (dymbedhjete) muaj duke filluar nga 

data e lidhjes se kontrates  

    

 Shenim: Ne baze te  shkreses nr.5274, date 25.11.2020 te Ministrise se Shendetesise dhe Mbrojtjes 

Sociale me “Mbi prokurimin e Oksigjenit mjekesor ne kuader te Covid-19” kontrata do te lidhet me 

OE te suksesshem vetem pasi te jene ezauruar e gjithe sasia e oksigjenit te parashikuar ne 

Marreveshjen Kuader 2 vjecare aktuale. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 08.01.2021 ora 10.00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 08.01.2021 ora 10.00 
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QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza” 

Adresa  Rruga e Dibrës Nr. 372, Tiranë 

Tel/Fax  Tel. +355 42 362 627    Fax. +355 42 363 644 

E-mail   mikael.metushi@gmail.com 

Faqja e Internetit www.qsut.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Proçedurë e hapur – Marrëveshje Kuadër me një operator 

ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara”. 

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-82091-12-14-2020       

 

4.Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : Blerje bari ‘’Favipiravir 200 mg, Njesia Tablete” per 

nevoja te QSU  “Nene Tereza” per nje periudhe 12 mujore. 

 

5.Fondi limit : Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë Marrëveshjes Kuadër (në total 

për 12 muaj) : 76,969,446.20 (shtatedhjete e gjashte milion e nenteqind e gjashtedhjete e nente mije 

e katerqind e dyzet e gjashte pike dy) lek pa TVSH. 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Me afat 1 vjecar (12 muaj nga 

nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër). 

 

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 11.01.2021 ora 10:00 

 

8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 11.01.2021 ora 10:00 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ÇERDHEVE DHE KOPSHTEVE 

TIRANË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Përgjithshme e Çerdheve dhe Kopshteve, Bashkia Tiranë 

Adresa   Rr. “Barrikadave” 

Tel/Fax  04 222 2991 

E-mail   femijet@tirana.al 

Faqja e Internetit www.femijetetiranes.al 

Të dhënat e Personit Përgjegjës të Procedurës së Prokurimit: Emër Mbiemër : Lisandër 

Prekperaj,  Nr. Tel : 0688150503,   e-mail: lisanderprekperaj@hotmail.com. 

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Procedurë e Hapur 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: Blerje Ushqime për Vitin 2021 - Marrëveshje Kuadër me 

afat 12 Mujor - REF-36184-09-17-2019 

 

➢ Loti I – “Blerje mish vici, mish pule dhe vezë” –  REF-82107-12-14-2020 
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➢ Loti II – “Blerje bulmet, qumësht, kos, djathë, gjizë” – REF-82109-12-14-2020 

➢ Loti III – “Blerje bukë thekre dhe integrale” – REF-82111-12-14-2020 

➢ Loti IV – “Blerje artikuj ushqimor” – REF-82113-12-14-2020 

➢ Loti V – “Blerje fruta dhe zarzavate” – REF-82115-12-14-2020 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje Ushqime për Vitin 2021 -   Marrëveshje 

Kuadër me afat 12 Mujor - me disa operatorë ekonomik ku të gjitha kushtet janë të percaktuara 

– me nje Operator Ekonomik fitues për çdo lot  ndarë në lote si më poshtë: 

 

➢ Loti I – “Blerje mish vici, mish pule dhe vezë” - me fond limit 39 274 333 (tridhjetë e nëntë 

milionë e dyqind e shtatëdhjetë e katër mijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë pa  T.V.SH. 

Shumatorja e çmimeve për njësi për Lotin I është 942.5278 (nëntëqind e dyzet e dy pikë 

pesëmijë e dyqind e shtatëdhjetë e tetë) Lekë pa T.V.SH. 

➢ Loti II – “Blerje bulmet, qumësht, kos, djathë, gjizë” - me fond limit 53 898 949 (pesëdhjetë 

e tre milionë e tetëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e nëntëqind e dyzetë e nëntë) lekë pa 

T.V.SH. Shumatorja e çmimeve për njësi për Lotin II është 1 369.7917 (njëmijë e treqind e 

gjashtëdhjetë e nëntë pikë shtatëmijë e nëntëqind e shtatëmbëdhjetë) Lekë pa T.V.SH. 

➢ Loti III – “Blerje bukë thekre dhe integrale” - me fond limit 14 918 127 (katërmbëdhjetë 

milionë e nëntëqind e tetëmbëdhjetë mijë e njëqind e njëzet e shtatë) lekë  pa T.V.SH. 

Shumatorja e çmimeve për njësi për Lotin III është 232.2917 (dyqind e tridhjetë e dy pikë 

dymijë e nëntëqind e shtatëmbëdhjetë) Lekë pa T.V.SH. 

➢ Loti IV – “Blerje artikuj ushqimor” - me fond limit 36 178 027  (tridhjetë e gjashtë milionë 

e njëqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e njëzet e shtatë) lekë pa T.V.SH. Shumatorja e çmimeve 

për njësi për Lotin IV është 15 471.5278 (pesëmbëdhjetë mijë e katërqind e shtatëdhjetë e 

një pikë pesëmijë e dyqind e shtatëdhjetë e tetë) Lekë pa T.V.SH. 

➢ Loti V – “Blerje fruta dhe zarzavate” - me fond limit 52 522 895 (pesëdhjetë e dy milion e 

pesëqind e njëzet e dy mijë e tetëqind e nëntëdhjetë e pesë) lekë pa T.V.SH. Shumatorja e 

çmimeve për njësi për Lotin V është 4 142. 0136 (katër mijë e njëqind e dyzet e dy pikë zero 

njëqind e tridhjetë e gjashtë) Lekë pa T.V.SH. 

 

5. Fondi limit: 196 792 331 (njëqind e nëntëdhjetë e gjashtë milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e dy 

mijë e treqind e tridhjetë e një) lekë pa T.V.SH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga data e nënshkrimit të kontratës  

me përfundim të   periudhës 12 mujore të Marrveshjes Kuadër.     

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data 07/01/2021, 

Ora:09:00. 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data 07/01/2021, Ora:09:00. 
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POSTA SHQIPTARE SH.A. 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Posta Shqiptare sh.a. 

Adresa   Rruga “Reshit Çollaku”, nr. 4, Tiranë 

Tel/Fax  ___________________________________________ 

E-mail   vilma.kambellari@postashqiptare.al 

Faqja e Internetit www.postashqiptare.al 

Personi Përgjegjës      ; Vilma Kambellari 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “E hapur”; 

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit REF--82117-12-14-2020 

            Loti parë: REF-82120-12-14-2020 

Loti i dyti: REF-82122-12-14-2020 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër“Blerje Letër fotokopje A4, Letër A5, “Traktor” (3 

kopje)”, Letër A4 Traktor (3 kopje)” ndarë në lote: 

Loti i I-rë: “Blerje Letër fotokopje A4”  

Loti i II-të: “Blerje Letër A5, “Traktor” (3 kopje)”, Letër A4 Traktor (3 kopje)” 

 

5. Fondi limit  48.080.000 (dyzetë e tetë milion e tetëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH 

Loti i I-rë: “Blerje Letër fotokopje A4” me fond limit 11.000.000 (njëmbëdhjetë milion) Lekë pa 

t.v.sh. 

Loti i II-të: “Blerje Letër A5, “Traktor” (3 kopje)”, Letër A4 Traktor (3 kopje)”, me fond limit 

37.080.000 (tridhjetë e shtatë milion e  tetëdhjetë mijë) Lekë pa t.v.sh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  Loti i Parë Afati kohor për ekzekutim 

është 90 (nëntëdhjetë) ditë kalendarike nga data e nënshkrimit të kontratës. 

Loti i Dytë: Afati kohor për ekzekutim është 90 (nëntëdhjetë) ditë kalendarike nga data e 

nënshkrimit të kontratës 

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 11/01/2021 Ora: 10:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 11/01/2021 Ora: 10:00 

 

 

UNIVERSITETI I TIRANËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    UNIVERSITETI I TIRANËS 

Adresa   Blv. “Dëshmorët e kombit”, Sheshi “Nënë Tereza”, Tiranë 

Tel/Fax  Tel. +35542258446 

E-mail   s_dafa@unitir.edu.al  

Faqja në Internet www.unitir.edu.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E hapur 

http://www.postashqiptare.al/
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3.    Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-82420-12-16-2020 

 

4.  Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave: 13,299,463 (trembëdhjetëmilion dyqind e 

nëntëdhjetë e nëntëmijë katërqind e gjashtëdhjetë e tre)  lekë pa TVSh. 

 

5. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “F/V Sistemi ngrohje ftohje VRF dhe kaldaja”.  

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   90 dite. 

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave/kërkesave për pjesëmarrje: 11/01/2021, Ora: 10:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave/kërkesave për pjesëmarrje: 11/01/2021, Ora: 10:00 

 
OPERATORI I SHPERNDARJES SE ENERGJISE ELEKTRIKE GROUP 

SH.A 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri             OSHEE Group sh.a 

Adresa           Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndërtesa Nr. 88, H.1, Njësia Administrative                                                     

Nr.7, 1023, Tiranë. 

Tel/Fax                      042274185 

E-mail             prokurime@oshee.al (person pergjegjes: Armand Guxo,  

                                   me nr.tel. 0694146337 email armand.guxo@oshee.al) 

Faqja në Internet        www.oshee.al 

  

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: E hapur - mallra me mjete elektronike 

 

3. Objekti  i kontratës: “Blerje karburant Diesel D1 dhe Benzine per vitin 2021” 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-82467-12-17-2020 

 

5. Fondi limit: 184,500,000 (Njeqind e tetedhjete e kater milion peseqind mijee) Leke pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 (dymbedhjete) muaj nga nenshkrimi 

i kontrates. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: data 11.01.2021 ora 14:00 

ne www.app.gov.al. 

 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: data 11.01.2021 ora 14:00 ne 

www.app.gov.al. 

 
 

mailto:prokurime@oshee.al
http://www.oshee.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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BASHKIA KRUJË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kruje 

Adresa   Sheshi “ Mustafa Merlika Kruja”, Qender Krujë 

Tel/Fax  051122170 

E-mail   info@kruja.gov.al  

Faqja në Internet www.kruja.gov.al  

Emri dhe adresa e Personit Përgjegjës 

Emri     Genc  Halili 

Adresa     Bashkia  Kruje , Adresa Qendër Krujë ,Tel./Fax  00355  511 2 21 70                               

E-mail    genc.halili@kruja.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  ‘Procedure e hapur’’ 

 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: (Blerje Automjeti Zjarrfikëse për Bashkinë Krujë). 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-82482-12-17-2020. 

 

5. Fondi limit  : , 9’210’000  (nente milion e dyqind e dhjete mije ) lekë pa tvsh,  vënë në 

dispozicion, nga Granti i Qeverise Japoneze, ne zbatim te marreveshjes për  donacion fondesh në 

programin e mbrojtjes civile dhe shpetimit nga zjarri,  të nënshkruar ndërmjet përfaqësuesit 

fuqiplote të Japonisë në Republiken e Shqipërisë dhe,  Kryetarit të Bashkisë Krujë. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 07(shtate) dite nga data e nenshkrimit te 

kontrates. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

   Date: 11.01.2021                                 ora 10:00 

   Prokurim elektronik ne faqen zyrtare www.app.gov.al  

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

   Date: 11.01.2021                                 ora 10:00 

   Prokurim elektronik ne faqen zyrtare www.app.gov.al  

 

 

NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE KORÇË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ndermarrja e Sherbimeve Publike,Bashkia Korçë 

Adresa   Adresa: Rr.”28 Nëntori” nr.1,Lgj.7, Korçë,Kodi Postar 7001 

Tel/Fax  + 355  824  3150 

E-mail   ndermarrjaesherbimeve@yahoo.com 

Faqja në Internet           -------- 

Emri dhe adresa e personit pergjegjes: 

Emri                        Pëllumbesha Nurçe   

mailto:info@kruja.gov.al
http://www.kruja.gov.al/
mailto:genc.halili@kruja.gov.al
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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Tel/Fax           +355 69 62 21 013 

E-mail            besha.seidollari@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : “Asfalto beton” 

 

4.  Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-82490-12-17-2020 

  

5. Fondi limit pa TVSH : 39,733,600 (tridhjete e nente milion e shtateqind e tridhjete e tre mije e 

gjashteqind) leke pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 (dymbedhjete) muaj nga data e 

lidhjes se kontrates. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 12/01/2021 

(dd/mm/vvvv)   Ora: 09:30 

 

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 12/01/2021 (dd/mm/vvvv)   

Ora: 09:30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:besha.seidollari@gmail.com
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PROCEDURA TË HAPURA SHËRBIME 
 

SPITALI RAJONAL VLORË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali   Rajonal  Vlore 

Adresa   Lagja  “ Partizani  “ 

Tel/Fax  033 / 222 657 

E-mail   spitalivlore@shendetesia.gov.al 

Personi Pergjegjes      Fjona Ribaj 

Tel                              0692241369 

Email                         fjona.ribaj@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër :Evadim i mbeturinave te rrezikshme spitalore, për 

nevoja të Spitalit Rajonal Vlorë”-Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik- ku të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara - me afat 2 vjeçar (24 muaj) ” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit__ REF-81894-12-11-2020 

 

5. Fondi limit  21 306 777,2 ( njezetë e një milion e treqind e gjashtë mijë e shtatëqind e 

shtatëdhjetë e shtatë presje dy ) lekë pa tvsh 

 

Nr. Emertimi Njesia  Sasia e pritshme per 24 

muaj 

Fondi limit 

1 Evadimi i mbetjeve te rrezikshme KG 48534.8 21 306 

777.2 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  24 Muaj 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07.01.2021 Ora: 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07.01.2021 Ora: 10:00 

 
OPERATORI I SHPERNDARJES SE ENERGJISE ELEKTRIKE GROUP 

SH.A 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri             OSHEE Group sh.a 

Adresa           Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndërtesa Nr. 88, H.1, Njësia Administrative                                                     

Nr.7, 1023, Tiranë. 

Tel/Fax                      042274185 

E-mail             prokurime@oshee.al (person pergjegjes: Armand Guxo,  

mailto:spitalivlore@shendetesia.gov.al
mailto:prokurime@oshee.al
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                                   me nr.tel. 0694146337 email armand.guxo@oshee.al) 

Faqja në Internet        www.oshee.al 

  

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “E hapur – sherbime” me mjete elektronike 

 

3. Objekti  i kontratës: “Mirembajtja e videowalleve dhe pajisjeve multimediale te sallave per 3 

vite” 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-82269-12-15-2020 

 

5. Fondi limit:  38,612,381.94 (Tridhjete e tete milion e gjashteqind e dymbedhjete mije e treqind e 

tetedhjete e nje pike nentedhjete e kater) lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 1 (Nje) muaj nga data e lidhjes se 

kontrates ndersa Garanci per support i sistemit multimedial 3 vite nga nenshkrimi i kontrates. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: data 08.01.2021 ora 12:00 

ne www.app.gov.al. 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: data 08.01.2021 ora 12:00 ne 

www.app.gov.al. 
 
 

OPERATORI I SHPERNDARJES SE ENERGJISE ELEKTRIKE GROUP 

SH.A 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri      OSHEE GROUP sh.a 

Adresa     Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndërtesa Nr. 88, H.1, Njësia Administrative                                                 

Nr.7, 1023, Tiranë. 

Tel/Fax               042274185 / 0694146337 

E-mail     prokurime@oshee.al (person pergjegjes: Armand Guxo 

armand.guxo@oshee.al) 

Faqja në Internet       www.oshee.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: (E hapur- sherbime) Marreveshje Kuader me nje operatore 

ekonomik. 

 

3.Numri i referencës së procedures / REF-82550-12-17-2020 

 

4. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Paisja me kartela te sigurimit teknik per punonjesit e 

OSSH sh.a", për një periudhë tre vjeçare. 

 

5. Fondi limit:  44,985,000 (Dyzet e kater milion e nenteqind e tetedhjete e pese mije) leke pa tvsh. 

 

Në rastin kur objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj, shumatorja e çmimeve për njësi është: 

*Nuk do te aplikohet. 

http://www.oshee.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:prokurime@oshee.al
http://www.oshee.al/


Buletini Nr. 122 datë 21 Dhjetor 2020                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           46/494  

 

Sqarim: Bëjmë me dije se ne mbeshtetje te rekomandimit nr. 3842 prot., datë 22.06.2020 të APP 

”Mbi përdorimin e Marrëveshjes Kuadër, ofertimi nga operatorët ekonomikë do të bëhet me çmim 

total pra jo me cmim per njesi  dhe vleresimi  do te kryhet mbi bazen e  cmimit total te ofertuar dhe 

jo mbi shumatoren e cmimit per njesi duke ju referuar edhe struktures se  preventivit bashkengjitur 

dokumentave standarte te tenderit. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 36 muaj nga nenshkrimi i mareveshjes 

kuader / kontrates. 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: date 11.01.2021 ora 10:00 

ne ne www.app.gov.al. 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: date 11.01.2021 ora 10:00 ne ne 

www.app.gov.al. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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PROCEDURA KËRKESË PËR 

PROPOZIM PUNË PUBLIKE 
 

BASHKIA SHKODËR 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Shkoder  

Adresa   Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Fax  +35522400150 

E-mail   info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiashkoder.gov.al 

Personi Pergjegjes:      Ermal Dizdari  

Tel/Fax  0673605060 

             E-mail   ermal.dizdari@yahoo.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:” Rikonstruksion Rruga "Daniel Mozali". 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-82126-12-14-2020 

 

5. Fondi limit 8,312,791 (Tetemilion e treqind e dymbedhjetemije e shtateqind e nentedhjete e nje) 

leke pa tvsh. 

 

6.Burimi i Financimit Buxheti i Bashkise viti 2020 sipas VKB nr.26 date 30.12.2019“Per miratimin 

e Buxhetit te vitit 2020 dhe programit buxhetor afatmesem perfundimtar 2020-2022 te Bashkise 

Shkoder“ për investime i detajuar nder vite  si me poshte: 

 

Financimi per vitin 2020 eshte 2,500,000 leke pa tvsh 

Financimi per vitin 2021 eshte 3,333,333 leke pa tvsh 

Financimi per vitin 2021 eshte 2,479,458 leke pa tvsh 

 

7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 4(kater)muaj 

 

8-Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 28.12.2020, ora 

10.00.Vendi:Njesia  e Prokurimeve Publike Bashkia Shkodër, në rrugë elektronike nga adresa 

zyrtare e APP, www.app.gov.al 

 

 

9-Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 28.12.2020, ora 

10.00.Vendi:Njesia  e Prokurimeve Publike Bashkia Shkodër, në rrugë elektronike nga adresa 

zyrtare e APP, www.app.gov.al 

   

 

mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
mailto:ermal.dizdari@yahoo.com
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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BASHKIA VLORË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor:  

Emri    Bashkia Vlorë 

Adresa   Sheshi “4 Heronjtë”, Rruga:”Osman Haxhiu” 

Tel/Fax  Tel: 033 421 210; Fax 033 421 205 

E-mail   info@vlora.gov.al 

Faqja në Internet www.vlora.gov.al 

Person Pergjegjes:      Petro Thanasko 

E-mail:   prokurime@vlora.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit:  Kërkesë për Propozim. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Rikonstruksion i pjesshëm në Godinën e 

Gjendjes Civile dhe Drejtorisë së Taksave dhe Tarifave”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-82138-12-15-2020 

 

5. Fondi limit: 1,817,000 (një milion e tetëqind e shtatëmbëdhjetë lekë) lekë pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 15 ditë 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 28.12.2020 ora 10.00,  

vendi www.app.gov.al. 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 28.12.2020 ora 10.00, 

vendi www.app.gov.al 

 

 

BASHKIA LIBOHOVË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Libohove//  Pers pergjegjes Juljan Rustemi 

Adresa   Libohove 

Tel/Fax  088122091 //0694405220 

E-mail   bashkialibohove@outlook.com//rustemijuli00@gmail.com 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër ''Rikonstruksioni i Rrjetit të jashtëm të ujësjellësit Fshati 

Suhë lot i II-te'' 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-82227-12-15-2020 

 

5. Fondi limit  1.000.000 (Nje milion ) Leke pa TVSH 

 

http://www.vlora.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  10 dite 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 29/12/2020 Ora:10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 29/12/2020 Ora:10:00 

 
BASHKIA FIER 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Fier  

Adresa   Lagja “Kastriot”, Rruga “Ramiz Aranitasi”,  Nr.15 

Tel/Fax  0698925904; 0695790882 

E-mail   prokurimetfier@gmail.com 

Faqja e Internetit www.bashkiafier.gov.al;  www.app.gov.al 

Personat pergjegjes N.Neço, E.Breshani,   

nikollaq.neço@bashkiafier.gov.al, ebreshani@bashkiafier.gov.al;  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për Propozim me mjete elektronike 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  “Shtesë anësore dhe rikonstruksion i pjesshëm i 

godinës ekzistuese të shkollës 9-vjeçare "NAUN 

KAÇAKU", NJ.A. Portëz” 
 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-82202-12-15-2020 

 

5. Fondi limit:     11 998 192    (njëmbëdhjetë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e njëqind 

e nëntëdhjetë e dy)  lekë pa TVSH. 

Objekti do të prokurohet, kontraktohet dhe zbatohet me vlerë të plotë brenda grafikut te punimeve, 

por financimi do të bëhet në 2 (dy) vite buxhetore (2021,2022). 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 7 (shtatë) javë. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

     Data: 28/12/2020 (dd/mm/vvvv) Ora: 10:00 

     Vendi: www.app.gov.al; Bashkia Fier. 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

    Data: 28/12/2020 (dd/mm/vvvv) Ora: 10:00 

    Vendi: www.app.gov.al ; Bashkia Fier. 

 

 

BASHKIA BELSH 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri              Bashkia Belsh 

Adresa             Belsh Qender 

http://www.bashkiafier.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:ebreshani@bashkiafier.gov.al
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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Person Pergjegjes:     Hasan Bajrami 

                                   hasan.bajrami16@hotmail.com 

Tel/Fax  0688760791 

E-mail             bashkiabelsh@hotmail.com 

Faqja e Internetit:       www.app.gov 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kërkesë  për propozim”, Punë. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rikonstruksion i pjesshëm i godinës "Qendra 

Shëndetësore Belsh" me përshtatje për zyra në funksion të aparatit të Bashkisë Belsh". 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-82240-12-15-2020 

 

5. Fondi limit:  4,128,316 (katër milion e njëqind e njëzet e tetë mijë e treqind e gjashtëmbëdhjetë) 

lekë pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  6  muaj  nga data e lidhjes së kontratës 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 28/12/2020(dd/mm/vvvv)Ora:09:00 

Vendi: www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 28/12/2020(dd/mm/vvvv)Ora:09:00 

Vendi: www.app.gov.al 

 

 

SH.A POSTA SHQIPTARE FILIALI KUKËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    SH.A POSTA SHQIPTARE FILIALI KUKËS 

Emri    Sh.A Posta Shqiptare Filiali Kukës 

Adresa   Kukes, rruga “Xhallica”. 

Tel/Fax  024223239 

E-mail   mesarta.halilaj@postashqiptare,al 

Faqja e Internetit         www.postashqiptare.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  ”Rikonstruksion ZYrat Postare Qender Kukes dhe 

Qender Has” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-82280-12-15-2020 

 

5. Fondi limit  5,797,438.00 (Pesë milion e shtatëqind e nëntëdhjet e shtatë mijë e katërqind e 

tridhjetë e tetë) Lekë pa TVSH 

 

mailto:bashkiabelsh@hotmail.com
http://www.app.gov/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   3 (tre) muaj  

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data 28/ 12/ 2020,    Ora: 12.00 në www.app.gov.al. 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data 28/ 12/ 2020,    Ora: 12.00 në www.app.gov.al. 

 

 

BASHKIA SHKODËR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Shkoder  

Adresa   Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Fax  +35522400150 

E-mail   info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiashkoder.gov.al 

Personi Pergjegjes:      Ermal Dizdari  

Tel/Fax  0673605060 

E-mail   ermal.dizdari@yahoo.com 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: ’’Rikonstruksion i objektit të ish shkollës Veterinare” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-82430-12-16-2020 

 

5. Fondi limit 10,990,678 (dhjetë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë mijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë 

e tetë) lekë pa tvsh. 

 

6. Burimi i Financimit: Ky fond është vënë në dispozicion sipasVKB me nr. 26, dt. 30.12.2019 “Për 

miratimin e buxhetit të vitit 2020 dhe programit buxhetor afatmesëm përfundimtar për vitit 2020-

2022 të Bashkisë Shkodër”, VKB me nr. 19, dt. 23.04.20250 “Për miratimin e raportit të 

monitorimit të zbatimit të buxhetit të vitit 2019 të Bashkisë Shkodër” si dhe Vendimit të Kryetarit 

të Bashkisë Shkodër me nr. 168, dt. 17.07.2020 “Për miratimin e rishpërndarjes së fondit sipas 

zërave të projekteve të investimeve brenda të njëjtit program për vitin 2020”. 

 

7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 6 (gjashtë) muaj. 

 

8. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 28.12.2020, ora 10.00. 

Vendi: Njesia e Prokurimeve Publike Bashkia Shkodër, në rrugë elektronike nga adresa zyrtare e 

APP, www.app.gov.al 

 

9. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 28.12.2020, ora 10.00. 

Vendi: Njesia e Prokurimeve Publike Bashkia Shkodër, në rrugë elektronike nga adresa zyrtare e 

APP, www.app.gov.al 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
mailto:ermal.dizdari@yahoo.com
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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BASHKIA PRRENJAS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Prrenjas 

Adresa                      Rruga Skënderbej 

Tel/Fax             059122404/ 22605 

Personi pergjegjes       A.Kopaci albanakopaci450@gmail.com 

Nr. i kontaktit             059122404/ 22605 

E-mail     bashkiaprrenjas@hotmail.com 

Adresa e Internetit           - 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim - pune 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër :“Sistemimi i qendrës, fshati Prrenjas” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit    REF-82521-12-17-2020  

 

5. Fondi limit  1,666,284 (nje milion e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte mije e dyqind e 

tetedhjete e kater) leke pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 20   dite  

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 28.12.2020(dd/mm/vvvv)Ora  09:00 

Vendiwww.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 28.12.2020(dd/mm/vvvv)Ora 09:00 

Vendiwww.app.gov.al 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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PROCEDURA KËRKESË PËR 

PROPOZIM MALLRA 
 

 

BASHKIA KRUJË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kruje 

Adresa   Sheshi “ Mustafa Merlika(Kruja)”, Qender Kruje 

Tel/Fax  051122170 

E-mail   info@kruja.gov.al  

Faqja në Internet www.kruja.gov.al  

Emri dhe adresa e Personit Përgjegjës 

Emri     Genc  Halili 

Adresa     Bashkia  Kruje , Adresa Qendër Krujë ,Tel./Fax  00355  511 2 21 70                               

E-mail    genc.halili@kruja.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  ‘’Kerkese per Propozim.’’ 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Blerje materiale elektrike për institucionet e Bashkisë 

Krujë”. 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-81908-12-11-2020 

 

5. Fondi limit : 1’083’291 (njemilion e tetedhjete e tre mije e dyqind e nentedhjete e nje ) lekë pa 

tvsh,  vënë në dispozicion nga Transfertat specifike . 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: nga data e nenshkrimit te kontrates deri 

me 31.12.2020 me kerkese te AK. 

 

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

 24.12.2020                                                               ora  10:00 

Prokurim elektronik ne faqen zyrtare www.app.gov.al  

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje :  

24.12.2020                                                               ora  10:00 

Prokurim elektronik ne faqen zyrtare www.app.gov.al  

 

 

BASHKIA SHKODËR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Shkoder  

Adresa   Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Fax  +35522400150 

mailto:info@kruja.gov.al
http://www.kruja.gov.al/
mailto:genc.halili@kruja.gov.al
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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E-mail   info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiashkoder.gov.al 

Personi Pergjegjes:      Ermal Dizdari  

Tel/Fax  0673605060 

E-mail   ermal.dizdari@yahoo.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i procedurës se prokurimit: “Blerje materiale dizinfektuese per COVID 19” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-81920-12-12-2020 

 

5. Fondi limit i marreveshjes kuader  999,999 (Nenteqind e nentedhjete e nentemije e nenteqind e 

nentedhjete e nente) lekë pa tvsh. 

6. Burimi i financimit: Buxheti i Bashkise viti 2020. 

 

7. Kohëzgjatja e marreveshjes kuader ose afati kohor për ekzekutimin:12 (dymbedhjete) muaj 

 

8. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 24.12.2020, Ora 10:00.  

Vendi: Njësia e Prokurimeve Publike Bashkia Shkodër, në rrugë elektronike nga adresa zyrtare e 

APP, www.app.gov.al. 

 

9.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 24.12.2020 Ora: 10:00  

Vendi: Njësia e Prokurimeve Publike Bashkia Shkodër, në rrugë elektronike nga adresa zyrtare e 

APP, www.app.gov.al 

 

 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR KRUJË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Kruje 

Adresa   Rr. Nene Tereza, Kruje 

Tel/Fax  0511 22006 

E-mail   spitalikruje@shendetesia.gov.al 

Personi pergjegjes : Mehmet Gega, email : metgega10@gmail.com, tel : 069 98 299 22 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim - Mallra 

 

3. Objekti i marrëveshjes kuadër : Blerje oksigjen te gazte mjekesor  

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-81923-12-13-2020 

 

5. Fondi limit  __6 220 800(gjashte milion e dyqind e njezet mije e teteqind) leke pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 Muaj   

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 24/12/2020 ora 10:00 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 24/12/2020 orea 10 :00 

mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
mailto:ermal.dizdari@yahoo.com
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Agjencia e Blerjeve të Përqëndruara 

Adresa   Sheshi Skënderbej Nr. 3, Tiranë 

Tel/Fax  +355 42 247 865 

E-mail   Jorida Liko  jorida.liko@mb.gov.al 

Faqja e Internetit abp.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kërkesë për Prokurim”, nëpërmjet marrëveshjes kuadër, me 

disa operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat marrëveshje kuadër 24 

(njëzet e katër) muaj. 

 

      3.Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : “Blerje uniforma sportive dhe të tjera për Repartin  

      Special “Renea” ndarë në 2 (dy) lote.  

 

Për Lotin 1 – “Blerje uniforma sportive dhe të tjera për personelin e Repartit Special Renea”.  

Me fond të marrëveshjes kuadër  2,133,916 (dy milion e njëqind e tridhjetë e tre mijë e nëntëqind e 

gjashtëmbëdhjetë) lekë pa TVSH, me afat te marrëveshjes kuadër 24 (njëzet e katër) muaj. 

 

Për Lotin 2 – “Blerje këpucë atletike për personelin e Repartit Renea”  

Me fond te marreveshjes kuader 1,050,000 (një milion e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH, me afat te 

marrëveshjes kuadër 24 (njëzet e katër) muaj. 

 

4.Numri i referencës së procedurës REF-81964-12-14-2020 

Numri i referencës së lotit I- REF-81969-12-14-2020 

Numri i referencës së lotit II- REF-81971-12-14-2020 

 

5. Fondi i përgjithshëm i marrëvehjes kuadër:  3,183,916 (tre milion e njëqind e tetëdhjetë e tre mijë 

e nëntëqind e gjashtëmbëdhjetë) Lekë pa TVSH. 

Loti 1 – “Blerje uniforma sportive dhe të tjera për personelin e Repartit Special Renea” me fond të 

marrëveshjes kuadër  2,133,916 (dy milion e njëqind e tridhjetë e tre mijë e nëntëqind e 

gjashtëmbëdhjetë) lekë pa TVSH;  

Loti 2 – “Blerje këpucë atletike për personelin e Repartit Renea” me fond te marrëveshjes kuadër 

1,050,000 (një milion e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Duke filluar nga  data e lidhjes së 

kontratës/kontratave me përfundim deri në plotësimin e nevojave të autoriteteve kontraktore, sipas 

marrëveshjes kuadër. 

      

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 28/12/2020    Ora:   

12:00; Vendi: www. app.gov.al; 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 28/12/2020 Ora: 12:00; 

Vendi: Agjencia e Blerjeve të Përqëndruara në Ministrinë e Brendshme, Tiranë. 

 

 



Buletini Nr. 122 datë 21 Dhjetor 2020                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           56/494  

 

ALBPETROL SH.A 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Albpetrol sh.a  

Adresa   Lagja “29 Marsi” Patos,  Selia Rruga Fier – Patos, km 7.  

Tel/Fax  03813662 / 034 704 415 

Personi Përgjegjës      Flamur Mato  

E-mail              flamur.mato@albpetrol.al 

Adresa e Internetit www.albpetrol.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim me mjete elektronike 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje Kabell fuqie dhe aksesor elektrik + materiale 

ndihmese 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-81992-12-14-2020 

 

5. Fondi limit:  7 459 500 (shtate milion e katerqind e pesedhjete e  nente mijë e peseqind) lekë pa 

TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 20 dite 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 28.12.2020 ora 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 28.12.2020 ora 10:00 

 

 

QENDRA SPITALORE XHAFERR KONGOLI ELBASAN 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   QENDRA SPITALORE "XH.KONGOLI" ELBASAN 

Adresa  Drejtoria e Spitalit, Elbasan 

Tel/Fax 00355 54 58645 

E-mail  spitalielbasan@shendetesia.gov.al 

  inasinco23@gmail.com 

Faqja e Internetit  www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozim, Mallra 

 

3. Objekti  i kontratës: Blerje EKO 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-82060-12-14-2020 

 

5. Fondi limit : 3,750,000 (tre milion e shtateqind e pesedhjete mije ) leke pa tvsh 

Burimi i Financimit : Vene ne dispozicion nga te ardhurat dytesore  

 

mailto:spitalielbasan@shendetesia.gov.al
http://www.app.gov.al/
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6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    

     Menjehere me lidhjen e kontrates 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 28/12/2020(dd/mm/vvvv)Ora:11:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 28/12/2020(dd/mm/vvvv)Ora:11:00 

 

 

NJESIA E PRODHIMIT HEC FIERZE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Njesia e Prodhimit HEC Fierze 

Adresa   Fierze, Tropoje 

Tel/Fax    +355 42 228 349 

Personi pergjegjes         Valbona GJYRIQI 

E-mail   gjyriqiv@kesh.al 

Faqja në Internet www.kesh.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim, me mjete elektronike 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër; F.V. ASHENSOR PER NDERTESEN E ZYRAVE TE 

ADMINISTRATES". 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-82059-12-14-2020 

 

5. Fondi limit  4,854,210 (Katërmilion e tetëqind e pesëdhjetë e katërmijë e dyqind e dhjetë). 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  2 Muaj nga data e nenshkrimit te 

kontrates 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

o Data  28/ 12 /2020 ora 11:00, në KESH sh.a. 

o Prokurim elektronik  www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

o Data  28/ 12 /2020 ora 11:00, në KESH sh.a. 

o Prokurim elektronik  www.app.gov.al 

 

 

OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT SH.A. 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

Emri           Operatori i Sistemit të Transmetimit sh.a. 

Adresa          Tiranë, Kashar, Yrshek, Autostrada Tiranë-Durrës, Km. 9 

Tel/Fax          +355 4 2225581/ +355 4 2225581 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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E-mail           info@ost.al 

Faqja në Internet  www.ost.al 

Person kontakti Najada Merolli (Xhaholli);   e-mail: Najada.Xhaholli@ost.al 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit: “Kërkesë për propozim” me mjete elektronike – Mallra. 

 

3. Numri i referencës së procedurës: REF-82081-12-14-2020 

 

4. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje tonera dhe aksesorë për pajisje printimi 

multifunksionale”. 

 

5. Fondi limit: 2,321,381 (dy milion e treqind e njëzet e një mijë e treqind e tetëdhjetë e një) Lekë 

pa TVSH, nga të ardhurat e OST sh.a. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 1 (një) muaj nga hyrja në fuqi e 

kontratës. 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Datë 28.12.82020, ora 10:00, Faqja zyrtare e website-it të Agjencisë së Prokurimit Publik, 

www.app.gov.al 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Datë 28.12.2020, ora 10:00, Drejtoria e Prokurimeve, OST sh.a, Tiranë, Kashar, Yrshek, 

Autostrada Tiranë-Durrës, Km 9. 

 

 

AGJENCIA E MBROJTJES SË KONSUMATORIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                            Agjencia e Mbrojtjes së Konsumatorit 

Adresa                           Rruga “Abdi Toptani”, Tiranë 

Tel/Fax                          +35542274774 

E-mail                           konsumatori@tirana.al 

Faqja e Internetit                         www.mbrojtjakonsumatorit.al 

Personi përgjegjës për prokurimin:    Ilva Ymeraj 

Adresë e-maili:                                   ilva.ymeraj@hotmail.com 

Numër kontakti:                                 +355696126616 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Sistem tërësor kondicionimi për AMK” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-82085-12-14-2020 

 

5. Fondi limit:  4,625,298 (katër milion e gjashtëqind e njëzetë e pesë mijë e dyqind e nëntëdhjetë e 

tetë) lekë pa TVSH. 

 

http://www.ost.al/
mailto:Najada.Xhaholli@ost.al
http://www.app.gov.al/
http://www.mbrojtjakonsumatorit.al/
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6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   1 muaj nga lidhja e kontratës  

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

 28/12/2020 Ora: 10:00 

Vendi: www. app.gov.al 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

28/12/2020 Ora: 10:00 

Vendi: Pranë zyrave të Agjencisë së Mbrojtjes së Konsumatorit  
 

 

NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE SARANDË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri: Ndërmarrja e Shërbimeve Publike Sarandë 

Adresa : Rruga “Adem Sheme”, Lagjia nr 2, Sarandë 

Tel/Fax: 085224210 

E-mail :

 bashkiasarande@yahoo

.com Faqja e Internetit:

 bashkiasarande.com 

Personi Pergjegjes Eldion Lako 

lako.andonis@gmail.com 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim,Mallra,Prokurim elektronik. 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “ Blerje materiale gjelbërimi, biopreparate” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-82103-12-14-2020 

 

5. Fondi limit : 2 500 000 ( dy milion e pesë qind mijë lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 365  Ditë 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 28/12/2020 (dd/mm/vvvv) Ora: 09:00 

Vendi: Sistemi i Prokurimeve Elektronike 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 28/12/2020 (dd/mm/vvvv) Ora: 09:00 

Vendi: Sistemi i Prokurimeve Elektronike 

 

 

POSTA SHQIPTARE SH.A. 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Posta Shqiptare sh.a. 

mailto:bashkiasarande@yahoo.com
mailto:bashkiasarande@yahoo.com
mailto:lako.andonis@gmail.com
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Adresa   Rruga “Reshit Ҫollaku” Nr. 4, Tiranë 

Tel/Fax  042 222 315/139 

E-mail   lindita.mulaj@postashqiptare.al 

Faqja e Internetit www.postashqiptare.al 

Personi Përgjegjës      Lindita Mulaj 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje makina kontrolli dhe numerimi elektronik 

parash” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF- 82271-12-15-2020 

 

5. Fondi limit: 5.329.406 (pesë milion e treqind e njëzet e nëntë mijë e katërqind e gjashtë) lekë pa 

t.v.sh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  Afati i levrimit te mallit është 45 (dyzet 

e pesë) ditë kalendarike nga data e lidhjes së kontratës mes palëve  

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 28/12/2020,  Ora: 

10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 28/12/2020,    Ora: 10:00 

 

 

SHA UJESJELLES-KANALIZIME SARANDË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ujesjelles-Kanalizime sha Sarande 

Adresa   Qafe Gjashte,  Sarande 

Tel/Fax  085 22 62 64 

E-mail   shauk.sarande@gmail.com  

Faqja e Internetit www.app.gov.al  

Personi Pergjegjes      avjeri@gmail.com    0676049692 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  :  «BLERJE HIPOKLORAT NATRIUMI DHE 

KLORUR HEKURI PER KERKESAT E NDERMARRJES” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit   REF-82185-12-15-2020 

 

5. Fondi limit :  3.160.200(tremilion njeqind gjashtedhjetemije e dyqind) leke pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   12 muaj 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  28.12.2020, ora 10.00 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  28.12.2020, ora 10.00 

http://www.postashqiptare.al/
mailto:shauk.sarande@gmail.com
http://www.app.gov.al/
mailto:avjeri@gmail.com
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BASHKIA SKRAPAR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri             Bashkia Skrapar  

Adresa                      Lagja “ Çlirimi”,Çorovode  

Personi përgjegjës              Xhensina Sadikaj 

Tel/Fax            0697640879 

E-mail                        ssadikajxhensina@yahoo.com 

Faqja e Internetit           bashkiaskrapar.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:   Kërkesë për propozim  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Blerje nafte për administratën, për ujitje - kullimi dhe 

për zjarrfikësen për vitin 2021 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit:   REF-82373-12-16-2020 

 

5. Fondi limit : 2 754 166 (Dymilion e shtatëqind e pesëdhjetë e katërmijë e njëqind e gjashtëdhjetë 

e gjashtë ) lekë  pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  deri më 31.12.2021 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 28/12/2020 ora 10.00  

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  28/12/2020 ora 10.00 

 

 

BASHKIA GJIROKASTËR 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Gjirokaster 

Adresa   Sheshi Çerciz Topulli, Gjirokaster 

Tel/Fax  084263500; 08426379 

E-mail   ___________________________________________ 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

Personi pergjegjes      Florida Çelo 

E-mail                        floridacelo91@gmail.com 

Tel                              0692273359 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim, mall 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Shpenzime per materile dhe vegla pune 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit__ REF-82411-12-16-2020 

 

5. Fondi limit  855,900 (teteqind e pesedhjete e pese mije e nenteqind) leke pa TVSH 
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6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  7 dite nga data e lidhjes se kontrates  

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 28.12.2020 ora 11.00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 28.12.2020 ora 11.00 

 

 

ALBPETROL SH.A 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Albpetrol sh.a  

Adresa   Lagja “29 Marsi” Patos,  Selia Rruga Fier – Patos, km 7.  

Tel/Fax  03813662 / 034 704 415 

Personi Përgjegjës      Flamur Mato  

E-mail              flamur.mato@albpetrol.al 

Adresa e Internetit www.albpetrol.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim me mjete elektronike 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje goma automjetesh 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-82481-12-17-2020 

 

5. Fondi limit:  4 759 000 (katër milion e shtatëqind e pesëdhjete e nëntë mijë)  Lekë pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 15 dite 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 28.12.2020 ora 11:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 28.12.2020 ora 11:00 

 

 

BASHKIA KORÇË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri              Bashkia Korce  

Adresa              Bulevardi  Shën Gjergji, L.12 

Tel/Fax              0035582243353 

E-mail             info@bashkiakorce.gov.al 

Adresa e Internetit www.bashkiakorce.gov.al 

Personi pergjegjes per prokurimet: Matilda Stena  

E-mail             matildalame@yahoo.com 

Tel                             0692939258 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 

 

mailto:info@bashkiakorce.gov.al
http://www.bashkiakorce.gov.al/
mailto:matildalame@yahoo.com
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3. Objekti  i kontratës: Blerje makine fuoristrade (per nevoja te Drejtorise te Bujqesise dhe Pyjeve) 

 

4.Numri i referencës së procedurës REF-82513-12-17-2020 
 

5. Fondi limit  1.666.666 lek,pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   20 dite nga data e lidhjes te kontrates. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 28/12/2020 

(dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 28/12/2020 (dd/mm/vvvv)   

Ora: 11:00 

 

 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR KUKËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Shërbimit Spitalor Kukës 

Adresa   Lagjia nr.7  Qyteti -Kukës 

Tel/Fax  +355 24222 2573 

E-mail   spitalikukes@shendetesia.gov.al  

Faqja e Internetit www.app.gov.al 

Emri dhe adresa e personit përgjegjës: Shkelqim Muça 

Adresa   Lagjia nr.7  Qyteti -Kukës 

Tel/Fax   +355 67 27 86 298 

E-mail   shmuca15@gmail.com 

  

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim – prokurim me mjete elektronike - 

mallra. 

 

3. Objekti i marrëveshjes kuadër : Blerje oksigjen te gazte mjekesor Marreveshje kuader me (nje 

OE te vetem fitues ) – ku të gjitha kushtet jane te percaktuara – me afat 1(veçar), (12 muaj).” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-82529-12-17-2020  

 

5. Fondi limit i marrveshjes kuader për 12 muaj Vlera e pritshme e kontratave qe mund te lidhen 

gjate gjithe periudhes se marrveshjes kuader: 7.948.800(shtatë milion e nëntëqind e katërdhjetë e 

tetë mijë e tetëqind) leke pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Kontratat mund te lidhen nga AK 

brenda afatit 12 muaj nga data e neshkrimit te Marreveshjes Kuader.   

     

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 30/12/2020 Ora: 10:00  

www.app.gov.al 

 

http://www.app.gov.al/
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8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 30/12/2020 Ora: 10:00 

www.app.gov.al 
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PROCEDURA KËRKESË PËR 

PROPOZIM SHËRBIME 
 

ALBGAZ SH.A 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Albgaz sh.a 

Adresa Njesia Administrative Nr.5, Rruga e Kosovarëve, Pallati Ndër Pro 

shpk, Tiranë, Shqipëri 

Tel/Fax  +355 692665192 

E-mail   drini.mataj@albgaz.al 

Faqja në Internet;         

Kontakti me Personin përgjegjës 

Cel   +355 692665192 

E-mail   drini.mataj@albgaz.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kërkesë për propozim” – Shërbime. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Mbikqyrje për ndërtimin e qendrës së mirëmbajtjes 

Korçë”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF – 81834-12-2020. 

 

5. Fondi limit: 1.700.470,32 lekë  (një milion e shtatëqindmijë e katërqind e shtatëdhjetë presje 

tridhjetë e dy) lekë pa T.V.Sh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Do të jetë për gjithë periudhën e 

zbatimit të punimeve deri në përfundimin e kolaudimit të objektit: “Mbikqyrje për ndërtimin e 

qendrës së mirëmbajtjes Korçë”. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

    Data: 29/12/2020 (dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00’. 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

    Data: 29/12/2020 (dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00’. 

 

 

 AUTORITETI PORTUAL DURRËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Autoriteti Portual Durrës 

Adresa   Lagjja nr. 1, Rruga Tregtare, Durrës 

Tel/Fax  +355 52 2 93420 

E-mail   s.mece@durresport.al 

mailto:drini.mataj@albgaz.al
mailto:drini.mataj@albgaz.al
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Faqja në Internet www.durresport.com.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  "Kërkesë për Propozim" - Shërbime. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: "Shërbim Telefoni dhe Internet per 2 vjet". 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-81955-12-14-2020 

 

5. Fondi limit: 3.072.660 (tre milion e shtatëdhjetë e dy mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë)    

    leke pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  24 (njëzet e katër) muaj. 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 28/12/2020, ora:10:00. 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 28/12/2020 Ora:10:00. 

 
QËNDRA SOCIALE KOMUNITARE SHKOZË TIRANË 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qëndra Sociale Komunitare Shkozë Tiranë 

Adresa   Blloku i Banesave Sociale Shkozë, Tiranë  

Tel/Fax                       0699693035  

E-mail              nadjamucelli@yahoo.com 

Personi pergjegjes Nadia Mucelli 

E-mail      

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha 

kushtet jane te percaktuara . 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “ Furnizim me ushqim  për mensën sociale ” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-81956-12-14-2020 

 

5. Fondi limit:  6.018.333.33 (gjashte milion e tetëmbëdhjetë mijë e treqind e tridhjetë e tre pikë 

tridhjetë e tre) leke pa tvsh . 

 

 

6. Afati i lëvrimit: nga momenti i lidhjes se kontrates deri me – 19.02.2022 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 28.12.2020; ora 11:00  

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 28.12.2020 ;ora 11:00  

 

 

 

mailto:nadjamucelli@yahoo.com
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BASHKIA PATOS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Patos  

Adresa   Lagja “Naftëtari”, rruga “Unaza” 

Tel/Fax  069 73 97 342  

E-mail   danielakukaj@gmail.com 

Faqja e Internetit www.bashkiapatos.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Supervizim në objektin “Rikonstruksioni i Magjistralit 

Kryesor dhe Rrjetit të Brendshëm të Ujësjellësit Qytetit Patos Loti II”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-82129-12-15-2020 

 

5. Fondi limit:  4,803,166.66 (katër milion e tetëqind e tre mijë e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë 

pikë gjashtëdhjetë e gjashte)lekë pa TVSH,  vënë në dispozicion nga Ministria e Infrastrukturës dhe 

Energjisë- Agjencia Kombëtare e Ujësjellës Kanalizime dhe Infrastruktures së Mbetjeve sipas 

Vendimit nr.42 datë 28/10/2019 të Këshillit Teknik të AKUM-it, për objektin Supervizim në 

objektin “Rikonstruksioni i Magjistralit Kryesor dhe Rrjetit të Brendshëm të Ujësjellësit Qytetit 

Patos Loti II”. 

Prokurimi i këtij objekti do të bëhet me vlerë të plotë por periudha e financimit do të jetë nga viti 

2020-2023,sipas miratimit të planit të buxhetit për shpenzimet kapitale me shkresën me 

nr.4473/1prot datë 30/06/2020,sipas klafifikimit: Për vitin 2020 financimi do të jetë me vlerë 

1,040,000 (nje milion e dyzete mije)lekë me Tvsh; për vitin 2021 financimi do të jetë ne vlerën   

800,000 (teteqind mije ) lekë  me Tvsh; për vitin 2022 financimi do të jetë në vlerën  800,000 

(teteqind  mije )lekë me Tvsh, kurse pjesa tjetër për vitin 2023. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 24 muaj nga nenshkrimi i kontrates. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 28/12/2020 ora 11:00. 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 28/12/2020 ora 11:00. 

 

 

SH.A UJËSJELLËS KANALIZIME DURRËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri          UJËSJELLËS KANALIZIME SH.A DURRËS 

Adresa       LAGJJA NR. 17 RRUGA” DALIP PEZA”,DURRËS 

Tel/Fax      052238329 

E-mail        www.ukdurres.com 

Faqja  e Internetit www.ukdurres.com 

Personat pergjegjes per prokurimin      Anisa Beu, email: abeu954@gmail.com 

;Diana Budo, email: dianabudo12345@gmail.com ; Bledar Metalla, email: 

bledar.metalla@ukdurres.al  

mailto:danielakukaj@gmail.com
http://www.bashkiapatos.gov.al/
http://www.ukdurres.com/
mailto:abeu954@gmail.com
mailto:dianabudo12345@gmail.com
mailto:bledar.metalla@ukdurres.al


Buletini Nr. 122 datë 21 Dhjetor 2020                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           68/494  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  kerkese per propozim - sherbime 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Mbikqyrje për prokurimin  me  objekt  “Ndërtim i rrjetit 

K.U.Z të fshatit Shënavlash, Bashkia Durrës” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit 82232-12-15-2020 

 

5.Fondi limit 4’017’584,00 (kater milion e shtatembedhjete mije e peseqind e tetedhjete e kater) 

Lekë pa TVSH 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   

540  ditë kalendarike sipas grafikut te punimeve te hartuar nga projektuesi duke fillur nga dita e 

neserme e punes pas nenshkrimit te kontrates  

Shërbimi i mbikqyrjes  do të zgjatë për gjithë periudhën e zbatimit të punimeve,  nga momenti i 

lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për zbatimin e punimeve të objektit deri në përfundimin e 

punimeve. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:28/12/2020 ora 10.00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:28/12/2020 ora 10.00 

  

 

BASHKIA KUÇOVË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kuçovë 

Adresa   Lagja Nr 1, Blloku “ Tafil Skëndo ”, sheshi 18 Tetori Kuçovë 

Tel/Fax  355 311 23 306  /  069 37 63 520 (  njësia e prokurimit ) 

E-mail   ago_ilir@yahoo.com 

Faqja e Internetit ------- 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit :  Kërkesë për Propozim - Shërbime 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : ”Mbikqyrje punimesh për procedurën e prokurimit me 

objekt “ Ndërtimi i ujësjellësit për fshatrat Lumas, Pëllumbas, Bardhaj, Sheqëz, Vodëz, Krekëz dhe 

Koritëz Njësia Administrative Lumas gjithashtu dhe ndërtimi i pjesshëm në fshatin Tapi, Njësia 

Administrative Perondi, Bashkia Kuçovë ”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/loti : NR  REF- 82466-12-17-2020 

 

5. Fondi limit  : 3 992 821.6 ( tre milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e dy mijë e tetëqind e njëzetë e 

një pikë gjashtë ) lekë pa tvsh . 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  18 ( tetëmbëdhjetë ) muaj duke filluar 

nga data e nënshkrimit të kontratës . 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  
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Data: 28 /12/ 20, Ora : 08 : 00 

Vendi : www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:_______ 

Data: 28 /12/ 20, Ora : 08 : 00 

 

 

QENDRA SPITALORE XHAFERR KONGOLI ELBASAN 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   QENDRA SPITALORE "XH.KONGOLI" ELBASAN 

Adresa  Drejtoria e Spitalit, Elbasan 

Tel/Fax 00355 54 58645 

E-mail  spitalielbasan@shendetesia.gov.al 

  Inasinco23@gmail.com 

Faqja e Internetit  www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Mirembajtje  Impianistikes Spitalore 

 – Marreveshje Kuader – me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me 

afat 12 muaj  

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-82508-12-17-2020 

 

5.Fondi i Marrveshjes Kuader per 12 muaj – 1,660,374 (nje milion e gjashteqind e gjashtedhjete 

mije e treqind e shtatedhjete e kater) leke pa tvsh  

 

6. Kohëzgjatja e Marrveshjes Kuader: 12 muaj 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 29/12/2020  Ora: 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 29/12/2020  Ora: 10:00 

 

 

AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Agjencia e Blerjeve të Përqendruara 

Adresa   Sheshi Skënderbej, nr. 3, Tiranë  

E-mail       Anisa.Bogdani@mb.gov.al  

Faqja në Internet www.abp.gov.al  

Personi pergjegjes: Anisa BOGDANI  

 

 

http://www.app.gov.al/
mailto:spitalielbasan@shendetesia.gov.al
mailto:Anisa.Bogdani@mb.gov.al
http://www.abp.gov.al/
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2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “Kërkesë për propozim” – Marrëveshjes Kuadër me një 

operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat të Marrëveshjes Kuadër 24 

(njëzet e katër) muaj.  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për 

Drejtorinë Vendore të Policisë Durrës” 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-82542-12-17-2020 

 

5. Fondi limit: 2.600.000 (dy milion e gjashtëqindmije) leke pa TVSH; 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Duke filluar nga  data e lidhjes së 

kontratës/kontratave me përfundim deri në plotësimin e nevojave të autoritetit kontraktor, sipas 

marrëveshjes kuadër. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data 28.12.2020 

(dd/mm/vvvv), Ora: 12:00, Vendi: www.app.gov.al   

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data 28.12.2020 (dd/mm/vvvv), 

Ora: 12:00, Vendi : Ministria e Brendshme, Agjencia e Blerjeve të Përqendruara. 
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PROCEDURA SHËRBIM 

KONSULENCE 
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PROCEDURA NEGOCIIM ME 

SHPALLJE PARAPRAKE TË 

NJOFTIMIT TË KONTRATËS 
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NJOFTIME FITUESI ME PROKURIM 

ELEKTRONIK 
 

NJËSIA VENDORE E KUJDESIT SHËNDETËSOR DURRËS 
 

Për:“KRIJON“ Shpk me NIPT K12023001A me Adrese Tirane Farke FARKE Rruga e Elbasanit, 

nr.57, Çollak, 1044 

 

Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim  

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-73675-10-01-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  Kite Reagente per Laboratoret e Shendetit Publik 

 

Fondi limit:2,500,000 (Dymilionepeseqindmije) leke pa TVSH 

Kohezgjatja e kontrates :Nga lidhja e kontrates  deri me date 31.12.2020 

Publikime të mëparshme nuk ka: Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x  oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.“ KRIJON“ Shpk me                                        NIPT K12023001A  

_______________________________          _____________________________ 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 2,148,880 (dymilionenjeqindedyzetetetemijeeteteqindetetedhjete;)Lek pa TVSH 

          (me numra dhe fjalë) 

 

2.” BIOMEDICA ALBANIA DISTRIBUTION“ Shpk me NIPT L52020002V 

________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 2,274,000 (Dymilionedyqindeshtatedhjeteekatermije)Lek pa TVSH 

(me numra dhe fjalë) 

Etj.____________________________ 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1.” BIOMEDICA ALBANIA DISTRIBUTION“ Shpk me NIPT L52020002V 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:   Oferta e  paraqitur nuk eshte ne perputhje me te gjitha 

kerkesat dhe specifikimet e percaktuara ne njoftimin e kontrates dhe ne dokumentat e tenderit. 

 

Sipas Vendimit Nr.550/2020 date 04.12.2020 te Komisionit te Prokurimit Publik 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë .“ KRIJON“ Shpk me                                        

NIPT K12023001A  se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 2.148.880 
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(dymilionenjeqindedyzetetetemijeeteteqindetetedhjete) Lek pa TVSH ]/pikët totale të marra  

[_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Njesia Vendore e Kujdesit Shendetesor Durres kati III 

–te prane personit pergjegjes Frosida Gjeçit] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat 

e tenderit, brenda 5(pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 22.10.2020 

 

Ankesa: ka ose jo   ka 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 02.11.2020 

 

 

BASHKIA LEZHË 
 

Për: Operatorin Ekonomik STELLA Shpk, me adrese Lagjja Nen Tereza, godina ne rrugen 

nacionale Lezhe- Shkoder km 1, Lezhe. 

 

Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozime/ Mallra 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-78843-11-16-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje kabulli elektrik per rikualifikimin e ndriçimit rrugor ne 

qytetin e Lezhes”. 

Kohëzgjatja e kontratës: 5 (pese) dite nga data e nënshkrimit te kontratës. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1- Operatori Ekonomik “DRINI A” Shpk, me NUIS J67902505V, me oferte ekonomike 

3,997,640 (tremilion e nenteqind e nentedhjetë e shtate mije e gjashteqind e dyzet) Lek pa 

Tvsh. 

 

2- Operatori Ekonomik “EDICO GROUP” Shpk, me NUIS L82118039C, me oferte 

ekonomike 3,999,615 (tre milion e nenteqind e nentedhjetë e nente mije e gjashteqind e 

pesembedhjete) Lek pa Tvsh. 

 

3- Operatori Ekonomik “ELECTRIC SYSTEM ALBANIA” Shpk, me NUIS L41306091M, 

me oferte ekonomike 4,020,565 (kater milion e njëzet mije e peseqind e gjashtëdhjetë e 

pese) Lek pa Tvsh. 

 



Buletini Nr. 122 datë 21 Dhjetor 2020                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           75/494  

 

4- Bashkimi i Operatoreve Ekonomik “FREDI ELECTRONIC” Shpk, me NUIS K91803020F 

& “SIRETA 2F” Shpk, me NUIS K51501008J, me oferte ekonomike 3,584,200 (tre milion 

e peseqind e tetedhjetë e kater mije e dyqind) Lek pa Tvsh. 

 

5- Operatori Ekonomik “HEST” Shpk, me NUIS L21527009H, me oferte ekonomike 

3,703,805 (tre milion e shtateqind e tre mije e teteqind e pese ) Lek pa Tvsh. 

 

6- Operatori Ekonomik “KLOSI-R COMPANY” Shpk, me NUIS L72120030I, me oferte 

ekonomike 2,803,170 (dy milion e teteqind e tre mije e njeqind e shtatedhjete) Lek pa Tvsh. 

 

7- Operatori Ekonomik “LUAR Bros” Shpk, me NUIS L72322004M, me oferte ekonomike 

3,446,650 (tre milion e katerqind e dyzet e gjashte mije e gjashteqind e pesedhjete) Lek pa 

Tvsh. 

 

8- Operatori Ekonomik “STELLA” Shpk, me NUIS J87603505T, me oferte ekonomike 

3,239,140 (tre milion e dyqind e tridhjete e nente mije e njëqind e dyzet) Lek pa Tvsh. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1- Operatori Ekonomik “EDICO GROUP” Shpk, me NUIS L82118039C. 

 

2- Operatori Ekonomik “ELECTRIC SYSTEM ALBANIA” Shpk, me NUIS L41306091M. 

 

3- Operatori Ekonomik “HEST” Shpk, me NUIS L21527009H. 

 

4- Operatori Ekonomik “KLOSI-R COMPANY” Shpk, me NUIS L72120030I. 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

I- Operatori ekonomik “EDICO GROUP” Shpk, me NUIS L82118039C 

Nga Verfikimi ne SPE rezulton se Operatori Ekonomik nuk plotëson kriteret e veçanta te 

kualifikimit te vendosur ne DST konkretisht: 

2. Në shtojcën 8, pika 2/1 b “Kriteret e Vecanta të Kualifikimit”, parashikohet se OE duhet te 

dorezoje: 

b. Deklaratën për paraqitje oferte të pavarur sipas Shtojcës 2/1; 

 

KVO gjate verifikimit ne SPE konstatoi se per shtojcen 2/1 OE nuk ka shenuar asnje nga opsionet 

nese: 

a)Ofertuesi ka përgatitur ofertën e tij në mënyrë të pavarur, pa u konsultuar, pa komunikuar dhe pa 

bërë marrëveshje apo pa rënë dakord me asnjë konkurrent tjetër;      

b)Ofertuesi është konsultuar, ka komunikuar, ka bërë marrëveshje me një ose më shumë 

konkurrentë në lidhje me këtë procedurë prokurimi. Ofertuesi deklaron se në dokumentet 

bashkangjitur, në detajet e kësaj oferte, janë përfshirë emrat e konkurrentëve, natyra dhe shkaqet e 

konsultimit, komunikimit, marrëveshjes apo angazhimit (rasti i bashkimit të operatorëve ekonomikë 

ose nënkontraktimit).   

Si rrjedhoje e kësaj KVO nuk ka informacion mbi mënyrën e paraqitjes se ofertës ne menyre te 

pavarur apo eshte konsultuar me OE te tjere.  

Vlen te theksohet se mos shënimi i asnjë prej opsioneve e ben kete shtojce te pavlefshme sepse nuk 

jepet informacioni per te cilën eshte miratuar kjo shtojce nga autoritetet përkatëse. 



Buletini Nr. 122 datë 21 Dhjetor 2020                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           76/494  

 

Nisur nga konstatimet e mësipërme, KVO vlerëson se OE nuk plotëson kete kriter te vendosur ne 

DST. 

 

Ne lidhje me plotesemin e pikes 2.1/dh parashikohet se: 

OE duhet te paraqesë vërtetim që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të 

energjisë elektrike të kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik që është i regjistruar në 

Shqipëri. 

Nga verifikimi i dokumentacionit ne SPE, rezulton se OE ka paraqitur vërtetimin qe ka shlyer 

detyrimin e energjisë elektrike per muajin Gusht 2020. Publikimi i njoftimit te kontratës nga ana e 

AK-se eshte bere me date 17.11.2020, duke bere qe muaji i maturuar per shlyrjen e energjisë 

elektrike te jete muaji shtator 2020, rrjedhimisht KVO vlerëson se bazuar ne dokumentacionin e 

ngarkuar ne SPE nga ana Operatorit Ekonomik, ka detyrime te papaguara te energjisë elektrike. 

 

Ne lidhje me piken 2.3.2/c parashikohet se:  

Për të provuar se ka përvoje e duhur, operatori duhet të dëshmoje se ka të punësuar mesatarisht të 

paktën 3 (tre) punonjës, për periudhën Prill 2020 – shtator 2020 të dëshmuar me;  

a. Vërtetim të lëshuar nga Administrata Tatimore, ku të specifikohet numri i punonjësve për secilin 

muaj në periudhën e mësipërme. 

b. List-pagesat e punonjësve të plotësuar rregullisht sipas formatit e percaktimeve qe kerkohet nga 

legjislacioni ne fuqi per secilin nga muajt ne periudhen e mesiperme. 

c. Të ketë në stafin e punonjesve të paktën: 

- Shofer - 1 

Per punonjësit e sipërpërmendur të paraqiten:  

- Lejet e drejtimit per shoferet,  

- kontratat e punës të vlefshme. 

- Libreze Pune  

- Punonjesit e mësipërm te figurojne ne listepagesat e shoqerise te pakten 6 muajt e fundit. 

 

Nga verifikimi i dokumentacionit rezulton se OE nuk ka paraqitur dekumentacion qe provon 

disponueshmerine e shoferit. Konkretisht nuk eshte paraqitur Leja e drejtimit, kontrata e punes dhe 

libreza e punes. 

 

Ne lidhje me piken 2.3.6 ku parashikohet se: 

Për mallrat sipas pikes 2.3.5 te DST-se operatori ekonomik duhet të dorëzojë 

Autorizim/Marrëveshje me prodhuesin/distributorin e autorizuar. 

Nga verifikimi i dokumentacionit te ngarkuar ne SPE rezulton se OE nuk ka paraqitur dokument qe 

vërteton plotësimin e kësaj pike.  

 

Sa me siper Komisioni i vleresimit te ofertave mbeshtetur në nenin 46, pika 1 gërma “b” të ligjit nr. 

9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar, ku parashikohet shprehimisht se: 

“Operatorët ekonomikë, për të marrë pjesë në procedurat e prokurimit, duhet të kualifikohen, pasi të 

kenë përmbushur të gjitha kriteret që autoriteti kontraktor i vlerëson të nevojshme, për sa kohë që 

ato janë në përpjestim me natyrën dhe përmasat e kontratës që do të prokurohen dhe 

jodiskriminuese. b) aftësia teknike: operatorët ekonomikë vërtetojnë se zotërojnë kualifikimet e 

nevojshme teknike, profesionale, kapacitetet organizative, makineritë, pajisjet e asete të tjera fizike, 

aftësitë organizative, reputacionin dhe besueshmërinë, përvojën e duhur, si dhe personelin e 

nevojshëm, për të zbatuar kontratën, siç është përshkruar nga autoriteti kontraktor në njoftimin e 
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objektit të kontratës;” si dhe ne në nenin 53, pika 3 të ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar, ku parashikohet: “Autoriteti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të 

këtij neni, vlerëson një ofertë të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat 

dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentat e tenderit” vendosi te 

refuzoje oferten e “EDICO GROUP” Shpk, per mospermbushje te kritereve te vecanta kualifikuese. 

 

Si perfundim, në mbështetje të nenit 46, 53, 54 të ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin 

publik”. të ndryshuar, Operatoreri Ekonomik “EDICO GROUP” Shpk, skualifikohet. 

 

II- Operatori ekonomik “ELECTRIC SYSTEM ALBANIA” Shpk, me NUIS L41306091M 

Nga Verfikimi ne SPE rezulton se Operatori Ekonomik nuk plotëson kriteret e veçanta te 

kualifikimit te vendosur ne DST konkretisht: 

 

Në shtojcën 8, pika 2/1 b “Kriteret e Vecanta të Kualifikimit”, parashikohet se OE duhet te 

dorezoje: 

b. Deklaratën për paraqitje oferte të pavarur sipas Shtojcës 2/1; 

 

KVO gjate verifikimit ne SPE konstatoi se per shtojcen 2/1 OE nuk ka shenuar asnje nga opsionet 

nese: 

a)Ofertuesi ka përgatitur ofertën e tij në mënyrë të pavarur, pa u konsultuar, pa komunikuar dhe pa 

bërë marrëveshje apo pa rënë dakord me asnjë konkurrent tjetër;      

b)Ofertuesi është konsultuar, ka komunikuar, ka bërë marrëveshje me një ose më shumë 

konkurrentë në lidhje me këtë procedurë prokurimi. Ofertuesi deklaron se në dokumentet 

bashkangjitur, në detajet e kësaj oferte, janë përfshirë emrat e konkurrentëve, natyra dhe shkaqet e 

konsultimit, komunikimit, marrëveshjes apo angazhimit (rasti i bashkimit të operatorëve ekonomikë 

ose nënkontraktimit). 

   

Si rrjedhoje e kësaj, KVO nuk ka informacion mbi mënyrën e paraqitjes se ofertës ne menyre te 

pavarur apo eshte konsultuar me OE te tjere. Vlen te theksohet se mos shënimi i asnjë prej 

opsioneve e ben kete shtojce te pavlefshme sepse nuk jepet informacioni per te cilën eshte miratuar 

kjo shtojce nga autoritetet përkatëse. Nisur nga konstatimet e mësipërme KVO vlerëson se OE nuk 

plotëson kete kriter te vendosur ne DST. 

 

Ne lidhje me piken 2.3.6 ku parashikohet se:  

Për mallrat sipas pikes 2.3.5 te DST-se operatori ekonomik duhet të dorëzojë 

Autorizim/Marrëveshje me prodhuesin/distributorin e autorizuar. 

 

Nga verifikimi ne SPE rezulton se OE ka paraqitur nje dokumentacion me titull “Deklarate 

Distribucioni”. Pas hapjes se këtij dokumenti rezulton se gjuha e përdorur per hartimin e këtij 

dokumenti eshte ne Anglisht, i pa përkthyer ne gjuhen Shqipe. 

 

Sa me sipër bazuar ne Seksionin 4, “Procedura”, pika 4.6 te DST-se, parashikohet se gjuha qe 

kërkohet nga AK per hartimin e ofertës per kete procedure prokurimi eshte gjuha Shqipe. 

Rrjedhimisht ky dokumentacion nuk eshte paraqitur sipas formës se kërkuar ne DST. 

 

Sa me siper Komisioni i vleresimit te ofertave mbeshtetur në nenin 46, pika 1 gërma “b” të ligjit nr. 

9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar, ku parashikohet shprehimisht se: 
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“Operatorët ekonomikë, për të marrë pjesë në procedurat e prokurimit, duhet të kualifikohen, pasi të 

kenë përmbushur të gjitha kriteret që autoriteti kontraktor i vlerëson të nevojshme, për sa kohë që 

ato janë në përpjestim me natyrën dhe përmasat e kontratës që do të prokurohen dhe 

jodiskriminuese. b) aftësia teknike: operatorët ekonomikë vërtetojnë se zotërojnë kualifikimet e 

nevojshme teknike, profesionale, kapacitetet organizative, makineritë, pajisjet e asete të tjera fizike, 

aftësitë organizative, reputacionin dhe besueshmërinë, përvojën e duhur, si dhe personelin e 

nevojshëm, për të zbatuar kontratën, siç është përshkruar nga autoriteti kontraktor në njoftimin e 

objektit të kontratës;” si dhe ne në nenin 53, pika 3 të ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar, ku parashikohet: “Autoriteti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të 

këtij neni, vlerëson një ofertë të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat 

dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentat e tenderit” vendosi te 

refuzoje oferten e “ELECTRIC SYSTEM ALBANIA” Shpk per mospermbushje te kritereve te 

vecanta kualifikuese. 

 

Sa më sipër, në mbështetje të nenit 46, 53, 54 të ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin 

publik”, të ndryshuar, Operatori Ekonomik “ELECTRIC SYSTEM ALBANIA” Shpk, 

skualifikohet. 

 

III- Operatori Ekonomik “HEST” Shpk, me NUIS L21527009H 

Nga Verfikimi ne SPE rezulton se Operatori Ekonomik nuk plotëson kriteret e veçanta te 

kualifikimit te vendosur ne DST konkretisht: 

 

Ne lidhje me piken 2.3.2/ c parashikohet se:  

Për të provuar se ka përvoje e duhur, operatori duhet të dëshmoje se ka të punësuar mesatarisht të 

paktën 3 (tre) punonjës, për periudhën Prill 2020 – shtator 2020 të dëshmuar me;  

b. Vërtetim të lëshuar nga Administrata Tatimore, ku të specifikohet numri i punonjësve për secilin 

muaj në periudhën e mësipërme. 

b. List-pagesat e punonjësve të plotësuar rregullisht sipas formatit e percaktimeve qe kerkohet nga 

legjislacioni ne fuqi per secilin nga muajt ne periudhen e mesiperme. 

c. Të ketë në stafin e punonjesve të paktën: 

- Shofer - 1 

Per punonjësit e sipërpërmendur të paraqiten:  

- Lejet e drejtimit per shoferet,  

- kontratat e punës të vlefshme. 

- Libreze Pune  

- Punonjesit e mësipërm te figurojne ne listepagesat e shoqerise te pakten 6 muajt e fundit. 

 

Nga verifikimi i dokumentacionit rezulton se OE ka paraqitur kontrate pune me punemarresin Z. 

Dritan Beshaj, i cili eshte punesuar prane kesaj kompanie si Agjent tregtar dhe shofer i kompanise, 

por ne SPE nuk eshte ngarkuar dokumentacion qe provon qe punemarresi I sipercituar disponon 

Leje Drejtimi sipas parashikimeve te kesaj pike ne DST. 

Sa me siper Komisioni i vleresimit te ofertave mbeshtetur në nenin 46, pika 1 gërma “b” të ligjit nr. 

9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar, ku parashikohet shprehimisht se: 

“Operatorët ekonomikë, për të marrë pjesë në procedurat e prokurimit, duhet të kualifikohen, pasi të 

kenë përmbushur të gjitha kriteret që autoriteti kontraktor i vlerëson të nevojshme, për sa kohë që 

ato janë në përpjestim me natyrën dhe përmasat e kontratës që do të prokurohen dhe 

jodiskriminuese. b) aftësia teknike: operatorët ekonomikë vërtetojnë se zotërojnë kualifikimet e 
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nevojshme teknike, profesionale, kapacitetet organizative, makineritë, pajisjet e asete të tjera fizike, 

aftësitë organizative, reputacionin dhe besueshmërinë, përvojën e duhur, si dhe personelin e 

nevojshëm, për të zbatuar kontratën, siç është përshkruar nga autoriteti kontraktor në njoftimin e 

objektit të kontratës;” si dhe ne në nenin 53, pika 3 të ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar, ku parashikohet: “Autoriteti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të 

këtij neni, vlerëson një ofertë të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat 

dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentat e tenderit” vendosi te 

refuzoje oferten e OE “HEST” Shpk per mospermbushje te kritereve te vecanta kualifikuese. 

 

Sa më sipër, në mbështetje të nenit 46, 53, 54 të ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin 

publik”, të ndryshuar, Operatori Ekonomik “HEST” Shpk, skualifikohet. 

 

IV- Operatori ekonomik “KLOSI-R COMPANY” Shpk, me NUIS L72120030I. 

Nga Verfikimi ne SPE rezulton se Operatori Ekonomik nuk plotëson kriteret e veçanta te 

kualifikimit te vendosur ne DST konkretisht: 

 

Ne lidhje me piken 2.3.6, ku parashikohet se:  

Për mallrat sipas pikes 2.3.5 te DST-se operatori ekonomik duhet të dorëzojë 

Autorizim/Marrëveshje me prodhuesin/distributorin e autorizuar. 

 

Nga verifikimi ne SPE rezulton se OE, ka paraqitur nje dokumentacion me titull “autorizim 

prodhuesi dhe skeda teknike HASCELIK”, por pas hapjes se këtij dokumenti rezulton nje kontrate 

qiraje per automjetin me targe AA138IO dhe jo dokumentacioni i kërkuar nga AK. Per rrjedhoje 

Operatori Ekonomik nuk provon se disponon autorizim prodhuesi per produktet e kërkuara. 

 

Ne lidhje me piken 2.3.7 ku parashikohet se: 

Operatori ekonomik duhet të paraqesë një deklarate me anë të së cilës merr përsipër të kryejë 

shërbimin e transportit të gjithe artikujve të përfshira në këtë procedure prokurimi. 

 

Nga verifikimi ne SPE rezulton se OE ka paraqitur nje dokumentacion me titull “Deklerate”, por  

pas hapjes se këtij dokumenti rezulton nje deklerate per tenderin me objekt: “Blerje gjenerator për 

serverat e INSTAT”, i cili nuk ka lidhje me objektin e tenderit te shpallur nga AK Bashkia Lezhe. 

Rrjedhimisht OE nuk ka paraqitur nje deklerate me anë të së cilës merr përsipër të kryejë shërbimin 

e transportit të gjithe artikujve të përfshira në këtë procedure prokurimi duke mos plotesuar kriterin 

2.3.7. 

 

Sa me siper Komisioni i vleresimit te ofertave mbeshtetur në nenin 46, pika 1 gërma “b” të ligjit nr. 

9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar, ku parashikohet shprehimisht se: 

“Operatorët ekonomikë, për të marrë pjesë në procedurat e prokurimit, duhet të kualifikohen, pasi të 

kenë përmbushur të gjitha kriteret që autoriteti kontraktor i vlerëson të nevojshme, për sa kohë që 

ato janë në përpjestim me natyrën dhe përmasat e kontratës që do të prokurohen dhe 

jodiskriminuese. b) aftësia teknike: operatorët ekonomikë vërtetojnë se zotërojnë kualifikimet e 

nevojshme teknike, profesionale, kapacitetet organizative, makineritë, pajisjet e asete të tjera fizike, 

aftësitë organizative, reputacionin dhe besueshmërinë, përvojën e duhur, si dhe personelin e 

nevojshëm, për të zbatuar kontratën, siç është përshkruar nga autoriteti kontraktor në njoftimin e 

objektit të kontratës;” si dhe ne në nenin 53, pika 3 të ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar, ku parashikohet: “Autoriteti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të 
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këtij neni, vlerëson një ofertë të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat 

dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentat e tenderit” vendosi te 

refuzoje oferten e OE “KLOSI-R COMPANY” Shpk per mospermbushje te kritereve te vecanta 

kualifikuese. 

 

Si perfundim në mbështetje të nenit 46, 53, 54 të ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin 

publik”, të ndryshuar, Operatorevi Ekonomik “KLOSI-R COMPANY” Shpk, skualifikohet. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik STELLA Shpk, 

me adrese Lagjja Nen Tereza, godina ne rrugen nacionale Lezhe- Shkoder km 1, Lezhe se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 3,239,140 (tre milion e dyqind e tridhjete e nente mije e 

njëqind e dyzet) Lek pa Tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Lezhe dokumentat e noterizuara dhe  

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) pese ditëve nga 

dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 03/12/2020 

Ankesa: Nuk Ka 

 

 

BASHKIA ELBASAN 
 

Nga: Bashkia Elbasan adresa: rruga “Qemal Stafa”, Elbasan. 

 

Për “NIKA” sh.p.k  me adresë: Shkodër, Lagjja Vasil Shanto, Bulevardi Skenderbeu, godine 8-

katëshe, kati i I-re  

 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim”. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-78320-11-11-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: "Rehabilitimi i sheshit para pallatit 108/1 (lulishte midis rrugëve 

Q.Stafa dhe unazës perëndimore)" me fond limit: 4,640,884 (katërmilion e gjashtëqind e dyzetëmijë 

e tetëqind e tetëdhjetë e katër) lekë pa t.v.sh, vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkisë Elbasan 

për vitin 2020, dhe me afat për kryerjen e punimeve 2 muaj nga data e lidhjes së kontratës. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [data] [nr] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
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1. “NIKA” sh.p.k  me Nipt: J 76705047 U   

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 3,311,885 (tremilion e treqind e njëmbëdhjetë 

mijë e tetëqind e tetëdhjetë e pesë) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 3,974,262 (tremilion e 

nëntëqind e shtatëdhjetë e katërmijë e dyqind e gjashtëdhjetë e dy) lekë (me tvsh) 

 

 2. “Bajrami-N” Sh.p.k me nipt K 02727202 O 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 3.872.806,2 (tremilion e tetëqind e shtatëdhjë e 

dymijë e tetëqind e gjashtë presje dy) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 4.647.367,4 

(katërmilion e gjashtëqind e dyzet e shtatëmijë e treqind e gjashtëdhjetë e shtatë presje katër) lekë 

(me tvsh) 

 

 3.  “SARK” Sh.p.k me nipt K 52531415 H 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 4.014.844 (katërmilion e katërmbëdhjetëmijë 

tetëqind e dyzet e  katër ) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 4.817.812 (katërmilion e 

tetëqind e shtatëmbëdhjetëmijë e tetëqind e dymbëdhjetë) lekë (me tvsh) 

 

 4.  “RAFIN COMPANY ” Sh.p.k me nipt L 52125110 A 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 4.179.848,2 (katërmilion e njëqind e shtatëdhjetë 

e nëntëmijë e tetëqind e dyzet e tetë presje dy) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 5.015.817,8 

(pesëmilion e pesëmbëdhjetëmijë  tetëqind e shtatëmbëdhjetë presje tetë) lekë (me tvsh) 

 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë subjektin: “NIKA” sh.p.k me adresë: 

Shkodër, Lagjja Vasil Shanto, Bulevardi Skenderbeu, godine 8-katëshe, kati i I-re, se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 3,311,885 (tremilion e treqind e njëmbëdhjetë mijë e 

tetëqind e tetëdhjetë e pesë) lekë (pa tvsh), është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Bashkisë Elbasan (Drejtoria e  Prokurimeve Publike), 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, autoriteti 

kontraktor do të anullojë procedurën, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë: 1.12.2020 

Ankesa nuk ka pasur. 

 

 

BASHKIA ELBASAN 
 

Nga: Bashkia Elbasan adresa: rruga “Qemal Stafa”, Elbasan. 

 

Për: “Hest” sh.p.k me adresë: Bulevardi Gjergj Fishta, Blloku 1 /Ap 1. 

 

Procedura e prokurimit: “Kerkese per Propozim”. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-78336-11-11-2020 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje shtylla për linjat elektrike të ndriçimit rrugor” me fond 

1,311,140 (njëmilion e treqind e njëmbëdhjetëmijë e njëqind e dyzet) lekë pa t.v.sh. , vënë në 

dispozicion nga Buxheti i Bashkisë Elbasan për vitin 2020, me afat për lëvrimin e mallit 20 ditë  

nga momenti i lidhjes se kontratës. 

 Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data ] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

1.    “Hest” sh.p.k  me Nipt L 21527009 H 

Vlera e paraqitur në këtë procedurë është 859.500 (tetëqind e pesëdhjete e nëntëmijë e peseqind) 

lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 1.031.400 (njëmilion e tridhjetë e njëmijë e katërqind ) 

lekë  (me tvsh). 

 

2.    “Zeqiri” sh.p.k    me Nipt J 67902827 A 

Vlera e paraqitur në këtë procedurë është 965.000 (nëntëqind e gjashtëdhjetë e pesëmijë) lekë (pa 

tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 1.158.000 ( njëmillion e njëqind e pesëdhjetë e tetë mijë) lekë (me 

tvsh). 

  

 3.   “Luar Bros” sh.p.k  me Nipt L 72322004 M 

Vlera e paraqitur në këtë procedurë është 989.500 (nëntëqind e tetëdhjetë e nëntëmijë e pesëqind) 

lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 1.187.400 ( njëmilion e njëqind e tetëdhjetë e shtatëmijë e 

katërqind) lekë (me tvsh). 

 

  4. “Rafin Company” sh.p.k  me Nipt L 52125110 A 

Vlera e paraqitur në këtë procedurë është 1.286.000 (njëmilion e dyqind e tetëdhjetë e gjashtëmijë) 

lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 1.543.200 (njëmilion e pesëqind e dyzet e tremijë e 

dyqind) lekë (me tvsh). 

 

Ofertues te skualifikuar nuk ka pasur. 

 

Në vendin e parë klasifikohet ofertuesi “Hest” sh.p.k për çmimin prej 859.500 (tetëqind e 

pesëdhjete e nëntëmijë e peseqind) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 1.031.400 (njëmilion e 

tridhjetë e njëmijë e katërqind ) lekë  (me tvsh), si oferta më e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Elbasan (Drejtoria e  Prokurimeve), sigurimin 

e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit së këtij njoftimi.  

Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë: 1.12.2020  

Ankesa nuk ka pasur. 

 

 

DREJTORIA RAJONALE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR LEZHË 

 

Për: SOFIA MYFTARI PERSON FIZIK ME NUMER NIPTI  K42611766Q 

Adresa: GJIROKASTER GJIROKASTER GJIROKASTER LAGJIA 18 SHTATORI, 

GODINE NJE KATESHE PERBALL ME FAKULTETIN EKONOMIK 
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Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim 

 

Numri i referencës së procedurës: REF-77153-10-30-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje shkumesi per shkollat per shkollat qe jane ne juridiksion te 

DRAP Lezhe 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Datë 9 nëntor 2020 nr 99 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. FERIT MYFTARI PERSON FIZIK                    K32508611I 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 1 350 150 (Një milion e treqind e pesëdhjet mijë e njëqind e pesëdhjetë) lek pa TVSH 

          (me numra dhe fjalë) 

 

2.MIEFEL  SHPK                                              L82916601N 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 1 557 500 (Një milion e pesëqind e pesëdhjet e shtatë mijë e pesëqind) lek pa TVSH 

(me numra dhe fjalë) 

3.SOFIA MYFTARI PERSON FIZIK                   K42611766Q 

        Emri i plotë i shoqërisë                                 numri i NIPT-it 

Vlera 1 737 500 (Një milion e shtatëqind e tridhjet e shtatë mijë e pesëqind) lek pa TVSH 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. FERIT MYFTARI PERSON FIZIK                    K32508611I 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

2. MIEFEL  SHPK                                              L82916601N 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1. FERIT MYFTARI PERSON FIZIK                    K32508611I 

➢ Nga verifikimi i dokumentacionit të paraqitur nga ana e Juaj në ofertë rezulton se Ju jeni i 

njëjti person me përfaqësuesin ligjor të Operator ekonomik MIEFEL SHPK me NIPT 

L82916601N. Në zbatim të nenit nr 65 të VKM nr 914 datë 29.12.2019 “Për miratimin e 

rregullave të prokurimit Publik” të ndryshuar Ju skualifikoheni për arsye se pjesëmarrja nga 

një ofertues në më shumë se një ofertë, tek e tek ose me një ofertues tjetër, do të rezultojë në 

përjashtimin nga procesi të të gjitha ofertave, në të cilat është përfshirë ofertuesi.  

➢ Gjithashtu Ju nuk keni paraqitur mostrat për mallrat e kërkuara në datën e zhvillimit të 

proçedurës së prokurimit. 

 

2. MIEFEL  SHPK                                              L82916601N 

 

➢ Nga verifikimi i dokumentacionit të paraqitur nga ana e Juaj në ofertë rezulton se Ju jeni i 

njëjti person me përfaqësuesin ligjor të Operator ekonomik Ferit Myftari Person Fizik me 

NIPT K32508611I. Në zbatim të nenit nr 65 të VKM nr 914 datë 29.12.2019 “Për miratimin 

e rregullave të prokurimit Publik” të ndryshuar Ju skualifikoheni për arsye se pjesëmarrja 

nga një ofertues në më shumë se një ofertë, tek e tek ose me një ofertues tjetër, do të 
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rezultojë në përjashtimin nga procesi të të gjitha ofertave, në të cilat është përfshirë 

ofertuesi.  

➢ Gjithashtu Ju nuk keni paraqitur mostrat për mallrat e kërkuara në datën e zhvillimit të 

proçedurës së prokurimit. 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë SOFIA MYFTARI PERSON FIZIK me 

NIPT K42611766Q se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [shuma përkatëse e 

shprehur në fjalë dhe shifra]/pikët totale të marra  1 737 500 (Një milion e shtatëqind e tridhjet e 

shtatë mijë e pesëqind) lek pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë Rajonale të Arsimit Parauniversitar Lezhë 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 (Dhjetë) ditëve nga dita 

e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, proçedura do të 

anullohet siç parashikohet në nenin Ligjin nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 24/11/2020 

Ankesa: Ankesa nuk ka 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT (OST SH.A.) 
 

Nga:   Operatori i Sistemit të Transmetimit (OST sh.a.)  

 

Adresa: Tiranë, Kashar, Yrshek, Autostrada Tiranë-Durrës, Km. 9 

Kontakt: www.ost.al;   e-mail: info@ost.al.  

      

Për:                             OE “Instituti Dekliada – ALB” sh.p.k.,  me NIPT K71606006A 

 Adresa: Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga “Milto Tutulani”, ndertesa 4, 

hyrja 10, apartamenti 6, 1019, Tiranë. 

Procedura e prokurimit:  “Kërkesë për propozim” - me mjete elektronike – Shërbime 

 

Numri i referencës i procedurës: REF-78240-11-11-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “VNM paraprake dhe VNM e thelluar për projektin “Programi i 

eficencës së Energjisë të Sektorit të Transmetimit”. 

 

Kohëzgjatja e kontratës:  3 (tre) muaj nga hyrja në fuqi e kontratës. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike, Datë 16.11.2020, Nr. 101. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët. 

Fondi Limit: 1,000,000 (një milion) Lekë pa TVSH, nga të ardhurat e OST sh.a. 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: Datë 23.11.2020. 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesemarrës në procedurë 4 (katër) ofertues, me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. OE “Instituti Dekliada - ALB” sh.p.k.   me NIPT K71606006A 

 me ofertë ekonomike 751,000 (shtatëqind e pesëdhjetë e një mijë) Lekë pa TVSH. 
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2. BOE “Green Eagle Consulting” sh.p.k.    me NIPT L81603023A 

         “Zenit&CO” sh.p.k.   me NIPT K61731002D 

          “Transport Highway Consulting” sh.p.k.   me NIPT K51428048I 

 me ofertë ekonomike 890,000 (tetëqind e nëntëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH. 

3. OE  “Taulant” sh.p.k.    me NIPT K61617040L 

 me ofertë ekonomike 899,000 (tetëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë) Lekë pa TVSH. 

4. OE  “Sazan Guri” Person Fizik    me NIPT K62101007P 

 me ofertë ekonomike 900,000 (nëntëqind mijë) Lekë pa TVSH. 

 

Nuk janë kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. BOE “Green Eagle Consulting” sh.p.k. me NIPT L81603023A & “Zenit&CO” sh.p.k. me 

NIPT K61731002D & “Transport Highway Consulting” sh.p.k. me NIPT K51428048I, per 

arsye se: 

• Nuk ka përmbushur kriterin 1/b të Kritereve të Vecanta të Kualifikimit, pasi asnjëri nga 

anëtarët e BOE nuk ka plotësuar Deklaratë për paraqitje oferte të pavaruar, Shtojca 1/1. 

• Nuk ka përmbushur kriterin 2.3.7 të Kritereve të Vecanta të Kualifikimit, pasi nuk ka 

deklaruar të dhënat e kërkuara për verifikimin e gjendjes gjyqësore. 

 

2. OE “Taulant” sh.p.k., me NIPT K61617040L, për arsye se: 

• Nuk ka përmbushur kriterin 1/b të Kritereve të Vecanta të Kualifikimit, pasi nuk ka 

plotësuar Shtojca 1/1 “Deklaratë për paraqitje oferte të pavaruar”. 

• Nuk ka përmbushur pikën 1 të Kritereve të Përgjithshme të Kualifikimit, pasi nuk ka 

plotësuar Shtojcën 4 “Deklaratë mbi përmbushjen e kritereve të përgjithshme”. 

• Nuk ka përmbushur pikën 1/c të Kritereve të Përgjithshme të Kualifikimit, pasi nuk ka 

plotësuar Shtojcën 4/1 “Deklaratën mbi garantimin e zbatueshmërisë së dispozitave ligjore 

në marrëdhëniet e punës”. 

• Nuk ka përmbushur pikën 1/ç të Kritereve të Përgjithshme të Kualifikimit, pasi nuk ka 

plotësuar Shtojcën 5 “Deklaratë mbi përmbushjen e specifikimeve teknike”. 

• Nuk ka përmbushur pikën 1/d të Kritereve të Përgjithshme të Kualifikimit, pasi nuk ka 

plotësuar Shtojcën 6 “Deklaraten mbi Konfliktin e Interesit”. 

• Nuk ka përmbushur kriterin 2.3.7 të Kritereve të Vecanta të Kualifikimit, pasi nuk ka 

deklaruar të dhënat e kërkuara për verifikimin e gjendjes gjyqësore. 

 

3. OE “Sazan Guri” Person Fizik, me NIPT K62101007P, për arsye se: 

• Nuk ka përmbushur pikën 1/dh, të Kritereve të Përgjithshme të Kualifikimit, pasi nuk ka 

paraqitur Vërtetim nga OSHEE për shlyerjen e të gjithë detyrimeve të maturuara të energjisë 

elektrike, sipas formatit zyrtar të autorizuar nga shpërndarësi i energjisë për vërtetim debie.  

• Nuk ka përmbushur kriterin 2.3.1, të Kritereve të Përgjithshme të Kualifikimit, pasi fatura 

tatimore e paraqitur nuk është nënshkruar nga Blerësi, sipas kërkesës së DST. Gjithashtu, 

fatura e paraqitur është e palexueshme përshkrimin e objekti të saj. 

• Nuk ka përmbushur kriterin 2.3.3 të Kritereve të Përgjithshme të Kualifikimit, pasi nuk ka 

vërtetuar se OE ofertues ka eksperiencë në hartimin e raporteve të Vlerësimit të Ndikimit te 

Mjedis jo më pak se 2 vjet. 

• Nuk ka përmbushur kriterin 2.3.5 të Kritereve të Përgjithshme të Kualifikimit, pasi nuk ka 

paraqitur dokumentacion nëse OE ofertues ka të punesuar një ekspert për auditim enerergjie, 
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të vertetuar me certefikatë lëshuar nga AEE dhe të figurojnë në lispagesën e të paktën 3 

muajve të fundit nga data e zhvillimit të tenderit. 

• Nuk ka përmbushur kriterin 2.3.6 të Kritereve të Përgjithshme të Kualifikimit, pasi nuk ka 

paraqitur dokumentacion për të vërtetuar nëse ka eksperiencë në hartimin e raporteve të 

vlerësimit të ndikimit në mjedis, për projektet në fushën e industrisë së energjisë. 

• Nuk ka përmbushur kriterin 2.3.7 të Kritereve të Vecanta të Kualifikimit, pasi nuk ka 

deklaruar të dhënat e kërkuara për verifikimin e gjendjes gjyqësore. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  OE “Instituti Dekliada - ALB” sh.p.k. 

me NIPT K71606006A, me adresë: Njësia Bashkiake Nr. 5, Rruga “Milto Tutulani”, ndertesa 4, 

hyrja 10, apartamenti 6, 1019, Tiranë, për vlerën 751,000 (shtatëqind e pesëdhjetë e një mijë) Lekë 

pa TVSH, se është identifikuar si ofertë e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Prokurimeve të OST sh.a., me adresë 

Tiranë Kashar Yrshek, Autostrada Tiranë -Durrës, Km 9, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentet e tenderit, brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit së këtij njoftimi.   

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të procedohet 

siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 03.12.2020. 

Ankesa: Jo. 

 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 
 

Për: OE “Orthonet 360” shpk me Nr. NIPT L71614032H 

            Adresa:T IRANE Rruga Qemal Stafa, Zona Kadastrale nr.8370, Nr.Pasurise 9/557-M2 

   

* * * 

Procedura e prokurimit:  “Procedurë e Hapur”-Marrëveshje Kuadër me nje operator ekonomikë ku 

të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-73236-09-28-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale   mjekesore specifike per Sherbimin e Kirurgjise   

Oro-Maxillo-Faciale” per QSUT “NeneTereza” per 12 muaj 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   oferta ekonomikisht më e favorshme X çmimi më i ulët  

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me shumatoren e 

çmimeve për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.”FEDOS”shpk me Nipt K01514009I      

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera : Me shumatore te cmimeve per njesi 830 

540(teteqind e tridhjet mije e peseqind e dyzet) Lek pa TVSH dhe me vlerë të pritshme të 
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kontratave 19 862 300 (nentembedhjete milion e teteqind e gjashtedhjet e dy mije e treqind) Leke 

pa TVSH.  

 

2. “MONTAL” shpk me NIPT J62009007F 

Nuk ka paraqitur oferte ekonomike. 

 

3.”O.E.S DISTRIMED” shpk me NIPT K31520054N 

Nuk ka paraqitur oferte ekonomike. 

 

4.”OrthoNet 360” shpk me NIPT L71614032H 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera : Me shumatore te cmimeve per njesi 905 919,96 

(nenteqind e pese mije e nenteqind e nentembedhjete pike nentedhejte e gjashte) Lek pa TVSH dhe 

me vlerë të pritshme të kontratave 24 606 978 (njezet e kater milion e gjashteqind e gjashte mije e 

nenteqind e shtatedhjete e tete) Leke pa TVSH.  

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 

 

1. “MONTAL” shpk me NIPT J62009007F 

2.”O.E.S DISTRIMED” shpk me NIPT K31520054N 

3.”FEDOS”shpk me Nipt K01514009I     

 

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

1. “MONTAL” shpk me NIPT J62009007F 

Nuk ka paraqitur oferte ekonomike. 

2. ”O.E.S DISTRIMED” shpk me NIPT K31520054N 

Nuk ka paraqitur oferte ekonomike. 

3. ”FEDOS”shpk me Nipt K01514009I     

 

Mbi specifikimet teknike te paraqitura ne katalogun perkates te OE “Fedos” shpk, KVO paraqiti 

nje relacion te hollesishem ku pasqyrohen secili nga zerat qe plotesohen dhe nuk plotesohen duke i 

karahasuar me Specifikimet Teknike sipas shtojces 10 te DST. Konkretisht OE “Fedos” shpk 

referuar katalogut te paraqitur mr prodhues subjektin korean JEIL MEDICAL nuk ploteson 

kerkesat teknike si vijon: 

 

Artikulli 1: Pllakë e drejtë maksile me 4 vrima dhe 4mm Bar 

Nuk ploteson Specifikimin “4 mm bar” Pjesa ku referohet artikulli ne katalog nuk e permban fare si 

specifikim. 

 

Artikulli 2: Pllakë e drejtë maksile me 5 vrima 

Nuk ploteson specifikimin pasi pllaka e paraqitur eshte me 6 vrima 

 

Artikulli 4: Pllakë në formë L, me 4 vrima, e shkurtër, me 3mm Bar, e majtë dhe e djathtë;Sistemi 

1.6 Materiali të jetë titan. 

Pjesa ku referohet artikulli ne katalog nuk e permban fare si specifikim. 

 

Artikulli 5: Pllakë në formë L , me 4 vrima, e gjatë , me 6mm Bar , e majtë dhe e djathtë. 
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Nuk ploteson specifikimin “6 mm bar”, ky specifikim nuk eshte katalog. 

 

Artikulli 7: Vida hibride 1,6mm , me 10 përmasa , në diapazonin 4mm deri në 14mm. 

Nuk ploteson specifikimet “vide hibride” dhe specifikimin “me 10 permasa”.Artikulli i paraqitur 

nuk ehste vide hibride. Vidat hibride jane njekohesisht vete-shpuese dhe vete filetuese,ndersa vida e 

paraqitur eshte vide kortikale vetefiletuese.Gjithashtu ne katalog ky artikull ka vetem 7 permasa ne 

diapazon 4 mm-14 mm , nga 10 te kerkuara. 

 

Artikulli 10: Freze Ǿ1.3 mm me gjatesi 4 mm, 5 mm, 8 mm, 15 mm 

Nuk ploteson specifikimet pasi ne katalog nuk ka freze me gjatesi 15 mm. 

 

Artikulli 11 – Pllake e drejte me 4 vrima , me 6 mm bar  

Nuk ploteson specifikimet “6 mm bar” .Ky specifikim nuk eshte ne katalog 

 

Artikulli 14: Pllake ne forme L , me 4 vrima , e shkurter , 3 mm bar , e majte e djathte , me kend 90 

dhe 115 grade  

Nuk ploteson specifikimin “3 mm bar” , katalogu nuk e permban .Nuk ploteson specifikimin me 

kend 90 grade dhe 115 grade pasi ka paraqitur pllake 90 me 110 grade.Nuk ka pllake me 115 

grade. 

 

Artikulli 15: Pllake ne forme L , me 4 vrima , e mesme , 5 mm bar ,e  majte dhe e djathte me kend 

90 dhe 115 grade. 

Nuk ploteson specifikimin “5 mm bar” katalogu nuk permban .Nuk ploteson specifikimin me kend 

90 grade dhe 115 grade pasi ka paraqitur pllake 90 dhe 110 grade .Nuk ka pllake me 115 grade. 

 

Artikulli 16: Plake ne forme L , me 4 vrima, e gjate, 6 mm bar, e majte dhe e djathte me kend 90 

dhe 115 grade . 

Nuk ploteson specifikimet “6mm bar” ky specifikim nuk eshte ne katalog. 

 

Artikulli 17: Pllake ne forme L dhe Z revers me 4 vrima 

Nuk ploteson specifikimin pllake Z .Ka paraqitur vetem pllake L revers 

 

Artikulli 18: Pllake ne forme Z , me 4 vrima e majte dhe e djathte me 5 mm bar. 

Nuk ploteson specifikimet “5 mm bar” . Ky specifikim nuk eshte katalog . Edhe ne deklaraten e 

prodhuesit nuk ben fjale per pllake Z. 

 

Artikulli 20: Pllake ne forme Y e madhe me 5 vrima. 

Nuk ploteson specifikimin pasi pllaka e paraqitur eshte “e rregullt” dhe jo “e madhe” 

 

Artikulli 21: Pllake ne forme T, me 6 vrima 

Nuk ploteson specifikimin “ne forme T me 6 vrima” 

Per kete artikull ka paraqitur 2 opsione : Opsioni 1 eshte pllake Y me 5 vrima , ndersa Opsioni 2 

eshte pllake me 7 vrima. Asnje nga variantet nuk e ploteson specifikimin. 

 

Artikulli 22: Pllake ne forme dopio T, me 6 vrima . 

Nuk ploteson specifikimin “ne forme T me 6 vrima” 
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Per kete artikull ka paraqitur 2 opsione: Opsioni 1 eshte pllake Y me 6 vrima , ndersa ospisoni 2 

eshte pllake I me 4 vrima . Asnje nga variantet nuk e ploteson specifikimin. 

 

Artikulli 23: Vida hibride 2.0 mm , me 15 permasa, ne diapazonin 5 mm deri ne 19 mm. 

Nuk ploteson specifikimin pasi artikulli i paraqitur nuk eshte vide hibride. Vidat hibride jane 

njekohesisht veteshpuese dhe vete filetuese , ndersa vida e paraqitur eshte thjesht vide kortikale 

vete filetuese. Gjithashtu ky artikull ka vetem 8 permasa ne diapazonin 5 mm -19 mm, nga 15 te 

kerkuara. 

 

Artikulli 24: Vida auto-filetante 2.3 mm, me 4 permasa ne diapazonin 5 mm deri ne 8 mm. 

Nuk ploteson specifikimet “me 4 permasa ne dapazonin 5 mm-8 mm”, pasi ka vetem 2 permasa ne 

diapazonin 5mm -8 mm nga 4 te kerkuara. 

 

Artikulli 27: Ǿ1.5 mm me gjatesi pune 5 mm 

Nuk ploteson specifikimin “ Freza Ǿ1.5 mm me gjatesi pune 5 mm” .Frezat e paraqitura jane me 

Ǿ1.6 mm asnjera nuk ka gjatesi pune 5 mm 

 

Artikulli 29: Pllake e drejte rekonstruksioni me 4,6,8,16 vrima  

Nuk ploteson specifikimin “ me 4,6,8,16 vrima “ Pllakat e paraqitura jane me 4,6,15, vrima . 

Mungojne pllaka me 8 dhe 16 vrima. 

 

Artikulli 30 :Pllake rikonstruktive me 8 vrima , te ofrohet ne tre variante : me ure, e kendezuar dhe 

e harkuar. 

Nuk ploteson specifikimet sistemi 2,4 dhe me “3 vrima” dhe “ne tre variantet me ure,e kendezuar 

dhe e harkuar”. Artikulli BSSO eshte pllake e sistemit 2.0 (mini) dhe me 10 vrima nga 8 te 

kerkuara.Artikujt pllaka kendore dhe pllake e lakuar jane me 6 vrima nga 8 te kerkuara. 

 

Artikulli 33:Vida locking kunder deforimimit  

Nuk ploteson specifikimet “vide kunder deformimit” , pasi artikulli i paraqitur nuk eshte vide 

kunder deformimit , por vide e thjeshte locking 

 

Artikulli 34 :Pllaka me shkallezim te shenuar per te ndihmuar modelimin  

Nuk ploteson specifikimet “me shkallezim te shenuar” , pasi artkulli i paraqitur nuk eshte pllake me 

shkallezim te shenuar, por rrjet “mesh”. 

 

Artikull 35: Meshe e drejte e para modeluar 

Nuk ploteson specifdikimet pasi artikulli i paraqitur nuk eshte meshe “e modelueshme” dhe jo “e  

pamodeluar” sic eshte kerkuar. 

 

 

Ne shtojcen 10 te Dokumenteve Standart te Tenderit DST eshte kerkuar: 

Per te gjithe artikujt e ofruar te paraqiten kataloge, ku te perfshihen edhe specifikimet teknike te 

hollesishme per secilin artikull (pjeset e katalogut qe permbajne emertimin dhe specifikimet e 

detajuara teknike te artikullit qe ofertohet, nese nuk jane ne gjuhen shqipe , te perkthehen ne gjuhen 

shqipe dhe te noterizohen).Operatori ekonomik duhet te markoje ne katalogun perkates produktet 

qe ofron  sipas numrit rendor ( te markuara sipas artikullit) te percaktuar ne formularin e ofertes. 

Kataloget do te pranohen vetem ne forme elektronike nepermjet sistemit elektronik te prokurimit. 
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Te respektohen specifikimet teknike te kerkuara nga sherbimi per cdo artikull. 

Mbeshtetur ne nenin 53 te ligjit 9643 date 20.11.2006 “Per Prokurimin Publik” i ndyshuar, ku 

percaktohet se: 

 

Neni 53 

Autoriteti Kontraktor nuk e pranon nje oferte : 

 

a)Kur ofertuesi nuk eshte i kualifikuar 

b)kur ofertuesi nuk pranon korrigjimin e nje gabimi aritmetik , i bere sipas pikes 2 te ketij neni. 

c)Kur oferta e tij nuk perputhet me spwecifikimet teknike e percaktuara ne dokumentat e tenderit , 

me perjashtim te rasteve te parashikuara ne nenin 54 te ketij ligji 

 

Komisioni i Vleresimit te Ofertave vendos te refuzoje oferten e Operatorit Ekonomik “FEDOS” 

shpk per arsye se ajo nuk permbush specifikimet teknike sipas shtojces 10 te DST, per 23 zera nga 

35 te kerkuar nga sherbimi 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm: 

 

”OrthoNet 360” shpk me NIPT L71614032H me shumatore te cmimeve per njesi 905 919,96 

(nenteqind e pese mije e nenteqind e nentembedhjete pike nentedhejte e gjashte) Lek pa TVSH dhe 

me vlerë të pritshme të kontratave 24 606 978 (njezet e kater milion e gjashteqind e gjashte mije e 

nenteqind e shtatedhjete e tete) Leke pa TVSH dhe 25 415 378 (njezet e pese milion e katerqind e 

pesembedhjete mije e treqind e shtatedhjete e tete) leke me TVSH. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Qendrës Spitalore Universitare “Nënë Tereza” Tiranë 

me adresë: Rruga e Dibrës, Nr. 372 - Tirane brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi për nënshkrimin e marrëveshjes kuadër. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 05.11.2020 

 

Ankesa: PO 

 

Eshte paraqitur ankese lidhur me vendimin e marre nga ana e KVO-se, ne date 12.11.2020 , nga 

operatori ekonomik "Fedos" shpk. . 

 

Procedura u pezullua me Vendim Pezullimi Nr 2959/3 prot date 13.11.2020 per shkak te shqyrtimit 

te ankeses me Nr 3416 prot date 12.11.2020. 

Per shqyrtimin e ankeses u ngrit Komisioni i Shqyrtimit te Ankesave, i cili me vendimin 3416/2 

prot date 20.11.2020 vendosi te  mos pranoje pretendimet e OE duke mbajtur ne fuqi vendimin e 

KVO-se. Me date 23.11.2020 me shkresen nr 3416/3 prot i eshte kthyer pergjigje operatorit 

ekonomik lidhur me vendimin qe ka marre Komisioni i Shqyrtimit te Ankesave. 

Pasi eshte ezauruar afati 10-ditor i parashikuar ne Nenin 63, pika 6 te Ligjit 9643, datë 20.11.2006 

“Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar dhe ankimuesi nuk ka paraqitur  nje ankese me shkrim ne 

Komisionin e Prokurimit Publik kunder vendimit te AK (KSHA) brenda 10 diteve nga e nesermja e 

dites se punes qe eshte njoftuar per vendimin e KSHA-se, AK nuk ka marre njoftim per ankese ne 
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KPP sipas parashikimeve te LPP, si dhe pas verifikimeve te bera nga ana e AK ne faqen zyrtare te 

KPP nuk rezulton te jete paraqitur ankese per kete objekt prokurimi.  

Me shkresen Nr 2959/5 prot date 07.12.2020 ka dale vendim per heqjen e pezullimit. 

 

 

BASHKIA VLORË 

 

Për: [“MURATI D”, adresa: Rruga Kavajës, Ish- Kombinati Ushqimor, Godinë 1- katëshe, Tiranë] 

 

*** 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-78212-11-10-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje detergjentë për nevoja të Bashkisë Vlorë”    

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [----------] [-------] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.  Shoqëria “MURATI D”                               K42003004T 

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it 

Vlera 2,358,100 (dy milion e treqind e pesëdhjetë e tetë mijë e njëqind) lekë pa tvsh 

 

2.  Shoqëria “ANBIM”                                  L81618008J 

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it 

Vlera 2,372,400 (dy milion e treqind e shtatëdhjetë e dy mijë e katërqind) lekë pa tvsh 

 

3.  Shoqëria “EURO MEGA 2010”                               K91624505A 

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it 

Vlera 3,336,500 (tre milion e treqind e tridhjetë e gjashtë mijë e pesëqind) lekë pa tvsh 

 

4.  Person Fizik “Shkelqim Mema”                                                      L71904039A 

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it 

Vlera 1,401,500 (një milionë e katërqind e një mijë e pesëqind) lekë pa tvsh 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.  Shoqëria “EURO MEGA 2010”                               K91624505A 

Emri i plotë i shoqërisë        numri i NIPT-it   

 

2.  Person Fizik “Shkelqim Mema”                                                      L71904039A 

Emri i plotë i shoqërisë        numri i NIPT-it  

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
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1. Shoqëria “EURO MEGA 10”   me ofertë 3,336,500 lekë pa tvsh 

- Oferta ekonomike e paraqitur është mbi fondin limit 

 

2. Person Fizik “Shkelqim Mema”   me ofertë 1,401,500 lekë pa tvsh 

- Nuk ka paraqitur dokumentacion 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Shoqëria “MURATI D”, me NIPT 

K42003004T, adresa: Rruga Kavajës, Ish- Kombinati Ushqimor, Godinë 1- katëshe, Tiranë] se 

oferta e paraqitur, me një vlerë 2,358,100 (dy milion e treqind e pesëdhjetë e tetë mijë e njëqind) 

lekë pa tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Vlorë, sheshi “4 Heronjtë”, rruga:”Osman 

Haxhiu”, Njesia e Prokurimit] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej 2,372,400 (dy milion e treqind e shtatëdhjetë e dy mijë e katërqind) lekë pa 

tvsh], sic parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike nr.9643 date 20.11.2006 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 01.12.2020 

 

Ankesa: Jo 

 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë:  

 

 

DREJTORIA RAJONALE E SHËRBIMIT TË TRANSPORTIT RRUGOR 

FIER 
 

Për: OPERATORET EKONOMIK ”BOLT“ & “EURO-ALB” SHPK                                       

          Rruga „Kastriotët“, Mëzez, Kashar Tiranë 

 

Procedura e prokurimit: kërkesë për propozim  

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-72852-09-24-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mobilimi i DRSHTRR Fier” 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. ”2 Z KONSTRUKSION”  shpk                                                      J63229466K 

     Emri i plotë i shoqërisë                               numri i NIPT-it    
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Vlera 2 561 000  (dy  milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e një mijë) lek pa TVSH 

                                                                              (me numra dhe fjalë) 

2.   “LLAZO” shpk                                                                           K24218401K                                    

Emri i plotë i shoqërisë                             numri i NIPT-it   

  

Vlera 2 685 850 (dy milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e pesë mijë e tetëqind e pesëdhjetë) Lek pa 

TVSH 

                                                                                                         (me numra dhe fjalë) 

3.  ” BOLT“ & “EURO-ALB” shpk                              K91517011V; K66613407H 

     Emri i plotë i shoqërisë                            numri i NIPT-it    

Vlera 2 706 000  (dy  milion e shtatëqind e gjashtë mijë) lek pa TVSH 

                                                                             (me numra dhe fjalë) 

 

4.  ” MUÇA“ shpk                                                                  K01421002H 

     Emri i plotë i shoqërisë                 numri i NIPT-it  

   

Nuk ka paraqitur vlere ekonomike në SPE 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. ”2 Z KONSTRUKSION”  shpk                                                      J63229466K 

Emri i plotë i shoqërisë                               numri i NIPT-it   

  

2. “LLAZO” shpk                                                                              K24218401K                                         

Emri i plotë i shoqërisë                               numri i NIPT-it  

 

3. ” MUÇA“ shpk                                                                                 K01421002H 

Emri i plotë i shoqërisë                                numri i NIPT-it  

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

1. ”2 Z KONSTRUKSION”  shpk                                                      

• Nuk i plotëson kriteret e vecanta të kualifikimit sipas pikës 2.3.3 dhe 2.3.7 sic janë 

përcaktuar në dokumentet e tenderit  

 

2. “LLAZO” shpk                                                                                                                   

• Nuk ka të cituar në ekstraktin e QKB-sëshërbimin e prodhimit apo të tregtimit të mobiljeve 

ashtu sikurse është objekti i këtij prokurimi. 

• Certifikatat e cilësisë së punimeve të kërkuara në DST, nuk janë sipas objektit të prokurimit. 

 

3. ”MUÇA“ shpk                                                                                 

• Nuk plotëson kriteret e përgjithshme në DST 

• Nuk plotëson kriteret e vlerësimit teknik të kërkuara në DST 

• Nuk ka paraqitur vlerë ekonomike në SPE 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ” BOLT“ & “EURO-ALB” shpk                              

se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 2 706 000 (dy milion e shtaëqind e gjashtë 
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mijë) pa TVSH dhe 3 247 000 (tre milion e dyqind e dyzetë e shtatë mijë ) lek me TVSH është  

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë pranë Drejtorisë Rajonale të Shërbimeve të Transportit 

Rrugor Fier, Rr “ Teodor Muzaka” Sheq i Madh, Fier, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5(pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 23.11.2020 

 

Ankesa: Ka 

 

Në zyrën e protokollit në DRSHTRR Fier është paraqitur ankesë, nga bashkimi i operatorëve 

ekonomik “Bolt” shpk & “Euroalb” sh.p.k,  më  datë 13.10.2020. 

Autoriteti Kontraktor ka ngritur urdhër  nr. 12888 prot., datë 13.10.2020 për pezullimin dhe 

shqyrtimin e ankesës. 

Komisioni pasi ka shqyrtuar ankesën ka dalë me vendimin nr. 13101 prot., datë 16.10.2020, drejtuar 

Titullarit të Autoritetit Kontraktor. 

Më datë 16.10.2020 është kthyer përgjigje bashkimt të operatorëve ekonomik “Bolt” shpk & 

“Euroalb” sh.p.k, me shkresën nr. 12877/1 prot. 

Bashkimi i operatorëve ekonomik “Bolt” shpk & “Euroalb” sh.p.k i është drejtuar  Komisionit të 

Prokurimit Publik. 

KPP pas shqyrtimit të ankesës  se bashkimit të operatorëve ekonomik “Bolt” shpk & “Euroalb” 

sh.p.k,  ka dërguar vendimin nr. 1304/2 prot., datë 23.10.2020, në zbatim të të cilit nga Autoriteti 

Kontraktor i është vënë në dispozicion dokumentacioni i kërkuar. 

Më datë 13.11.2020 KPP dërgon vendimin 516/1 prot., në bazë të të cilit KVO është mbledhur për 

rishqyrtim dhe rivlersimin e ofertave të paraqitura nga operatorët ekonomik, dhe në zbatim të këtij 

vendimi i ka dërguar informacion KPP-së me shkresën nr. 14618/1, datë 27.11.2020. 

Më datë 09.12.2020 në DRSHTRR Fier është paraqitur vendimi nr. 516/3/2020, për heqjen e 

pezullimit të procedurës së prokurimit me objekt “ Mobilimi i DRSHTRR Fier”. 

 

 

SH.A KORPORATA ELEKTROENERGJITIKE SHQIPTARE TIRANË 
 

Për: Operatorin Ekonomik "Lizard" shpk, NIPT L01508026P, me adresë: Rruga "Medar Shtylla", 

Kompleksi Kika 1, Tuneli 2, Dyqani 4, Tiranë. 

 

Proçedura e prokurimit: Proçedurë e Hapur - Marrëveshje Kuadër, me mjete elektronike. 

 

Numri i referencës së proçedurës/lotit: REF-77354-11-02-2020. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Marrëveshje kuadër me 1 (një) operator ekonomik ku të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara. Objekti: "Shërbime në funksion të rritjes së imazhit dhe organizimi i 
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eventeve të KESH sh.a", me fond limit, vlera e pritshme e kontratave: 14,152,369 (Katërmbëdhjetë 

milion e njëqind e pesëdhjetë e dy mijë e treqind e gjashtëdhjetë e nëntë) Lekë pa TVSH, vënë në 

dizpozicion nga të ardhurat e vetë KESH sh.a dhe shumatorja e çmimeve për njësi: 1,038,431 (Një 

milion e tridhjetë e tetë mijë e katërqind e tridhjetë e një) Lekë pa TVSH. 

 

Kohëzgjatja në muaj: 24 (njëzet e katër) muaj nga hyrja në fuqi e marrëveshjes kuadër. 

 

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Nr.99 datë 09/11/2020. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   oferta ekonomikisht më e favorshme, X çmimi më i ulët. 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse të 

ofruara /shumatoren e çmimeve për njësi të ofruar: 

 

1) OE "Digi Print" shpk, NIPT K72210003J, me vlerë të ofertës 4,617,250 Lek pa TVSH, dhe 

shumatore për njësi 826,268 Lek pa TVSH. 

 

2) OE "Lizard" shpk, NIPT L01508026P, me vlerë të ofertës 10,609,040 Lek pa TVSH, dhe 

shumatore për njësi 511,483 Lek pa TVSH. 

 

3) OE "Fredi Electronics" shpk, NIPT K91803020F, me vlerë të ofertës 12,989,800 Lek pa TVSH, 

dhe shumatore për njësi 495,729 Lek pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 

 

Operatori ekonomik "Fredi Electronics" shpk, pasi : 

1) Vlera e kontratave të ngjashme ( të profilit organizim eventesh) të paraqitura nga OE Fredi 

Electronics është ne vlerën 2,471,750 lekë. Nuk është paraqitur kontratë që të vërtetojë se ky operator 

ka kryer shërbime për printim dhe dizenjim.  

 

2) Kontratat të tjera të paraqitura nga OE Fredi Electronics:  

 

- Kontrata me Bashkinë Durrës Nr.21291, datë 19.12.2017 me vlerë 1,585,210 leke pa TVSH,  me 

objekt "Blerje tabele elektronike për stadium" , nuk është e ngjashme. 

- Kontrata me Bashkinë Cerrik  Nr.4011/1, datë 26.12.2018 me objekt  "Dekorimi i festave të 

fundvitit ", nuk është e ngjashme. 

- Kontrata me Bashkinë Kamëz Nr.313, datë 11.12.2018 me vlerë 755,000 leke pa TVSH me objekt 

" Dekorimi i festave te fundvitit", nuk është e ngjashme. 

- Kontrata me Bibliotekën Kombëtare Nr.627/7, date 04.11.2019, me vlerë 15,000 lekë pa TVSH 

me objekt " Shërbim foni të kompletuar e gjithë aksesore përkates për organizim eventi", Nuk 

eshte shoqëruar me vërtetim realizimi as me fature. 

- Kontrata me Bibliotekën Kombëtare Nr.532/6, date 11.12.2018, me vlere 13,000 leke pa TVSH 

me objekt " Shërbim foni të kompletuar e gjithë aksesore përkates për organizim eventi" nuk është 

shoqëruar as me vërtetim realizimi as me faturë. 

- Paraqitur faturë tatimore Nr.53, datë 12.07.2019 me vlerë 75,500 leke pa TVSH për riparim 

kamerash. (Biblioteka Kombëtare). Kontratë jo e ngjashme. 
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- Dokumentacioni  i paraqitur " Shërbime marrje me qera pajisje dhe aparatura" me policinë e 

shtetit është i pa saktë. (fatura e paraqitur është e padëshifrueshme) 

- Kontrata e sipërmarrjes me Sireta 2F sh.p.k për ndërtim stacioni autobuzi dhe sinjalistike me vlerë 

4,304,529 leke pa TVSH, nuk është e ngjashme. 

- Kontrata me UKT Nr.29092/7 date 03.03.2020 " Blerje sinjalistike rrugore" me vlerë 777,500 

leke, nuk është e ngjashme. 

- Fatura Nr. 18, datë 05.06.2019  me Four seasons, me vlerë 110,464 lekë, nuk është e ngjashme. 

Kontratë furnizim vendosje pajisje fonie në lokal. 

- Fatura Nr. 3, datë 06.04.2018  me Cosmec,  me vlerë 265,267 lekë, nuk është e ngjashme. 

Kontratë furnizim vendosje pajisje fonie në lokal. 

- Fatura Nr. 16, datë 28.05.2018 me Four seasons,  me vlerë 231,862 lekë, nuk është e ngjashme. 

Kontratë furnizim vendosje pajisje fonie në lokal. 

- Fatura Nr. 21, datë 07.12.2018 me Sireta 2F , me vlerë 123,576 lekë, nuk është e ngjashme. 

Kontratë furnizim vendosje pajisje fonie në lokal. 

- Fatura Nr. 47 datë  07.12.2018   me shoqatën Qatar , me vlerë 372,431 leke,  nuk është e 

ngjashme. Kontratë furnizim vendosje pajisje fonie në lokal. 

- Fatura Nr.51 datë 22.09.2020  me Ministrinë e Kulturës me vlerë 212,500 leke pa TVSH është e 

pa shoqëruar me vërtetim realizimi. 

3) Paraqitur kontrata noteriale NR. Rep 4738, Nr. Kol 1185, datë 08.10.2020 mbi marrjen me qera te 

makinës se printimit. Afati i qerasë i deklaruar në ketë kontrate është për një periudhë 2(dy) 

vjecare duke filluar nga data 01.09.2020. Duke kryer llogaritjet kjo kontrate përfundon në 

31.08.2022. Afati i  qeras nuk plotëson periudhën 2 (dy) vjecare te kontratës sonë. Nuk plotëson 

kriterin 3.3.4 ku shprehemi se : Për te vërtetuar plotesimin e këtij kushti OE duhet të paraqesë 

faturë tatimore të blerjes se pajisjes ose kontrate qeraje e cila duhet të jetë me afat zbatimi deri në 

përfundimin e zbatimit te kontratës. 

 

4) Oferta ekonomike e paraqitur nga OE Fredi Electronics nuk është e saktë. OE ka ndryshuar 

formatin e formularit të ofertës. 

 

Operatori ekonomik "Digi Print", pasi : 

 

1) Për plotësimin e kriterit 3.3.3 ku kërkohet që OE të ketë teknik printimi ,OE Digi Print ka 

paraqitur Cv të Z. E. Dushi dhe Certifikatë të lëshuar nga shoqëria Digi Print. Kjo certifikatë është 

e pa firmosur dhe e vulosur, gjithashtu nuk vërtetohet nëse shoqëria Digi Print është e autorizuar 

të kryej trajnime dhe të lëshoje certifikata për këto trajnime. 

 

2) Për plotesimin e kriterit 3.3.3  ku kërkohet që OE të ketë 2 punonjës me arsim të lartë ne fushën e 

marketing dhe Arte të aplikuara, dega grafike si dhe për plotësimin e kësaj kërkese duhet të 

paraqiten Diploma, CV dhe certifikata profesionale .OE Digi print ka paraqitur: 

 

- Diplomë të A. Xhafa për pikturë grafike e pa shoqëruar me  CV e punonjesit. 

- CV të A. Spahiu  e pa shoqëruar me diplomën përkatëse. (Arte grafike). 

- Diplomë e H. Mustafaj për Administrim biznesi profili menaxhim marketing e pa shoqëruar me  

CV e punonjesit. 

- CV e S. Petritaj ku specifikohet që profili i punës është agjente marketingu, por diploma e kësaj 

punonjëse është ne degën Sociologji. Dokumentacioni paraqitur nuk ploteson kriterin 3.3.3.  
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3) Në mostrat e paraqitura ditën e hapjes se tenderit: Mostra badge (karta) + mbajtese + rrip nuk 

është  paraqitur mostra e kartës së identifikimit po është paraqitur kartëvizitë. 

 

Eshtë kualifikuar si e vlefshme oferta e OE "Lizard" shpk, pasi ka paraqitur ofertën konform 

kërkesave të Dokumentave të Tenderit. 

 

    * * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se janë identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm: Operatorin Ekonomik "Lizard" shpk, NIPT L01508026P, me adresë: 

Rruga "Medar Shtylla", Kompleksi Kika 1, Tuneli 2, Dyqani 4, Tiranë, me ofertë të paraqitur me një 

vlerë të përgjithshme 10,609,040 Lek pa TVSH, dhe shumatore për njësi 511,483 Lek pa TVSH, 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor KESH sh.a, në adresë: Rruga 

"Viktor Eftimiu", Blloku "Vasil Shanto", Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur 

marrëveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 02/12/2020. 

Ankesa: Jo.  

 

 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 
 

Për:  OE “FEDOS” SHPK 

[Adresa: Rruga “George Ë.Bush”, Ndërtesa Nr.5, Hyrja 5, Ap.17,Tiranë] 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim me objekt: “Blerje paisjesh për Shërbimin e sallave 

të Ortopedisë në SUT”.    REF-71877-09-15-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje paisjesh për Shërbimin e sallave të Ortopedisë në SUT”me 

Fond limit: 7,979,000 (Shtatë milionë e nëntëqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë) lekë pa Tvsh,     

REF-71877-09-15-2020 

Publikime të mëparshme (jo)  Buletini i Njoftimeve Publike [] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët (Shumatorja e cmimit për njësi) X oferta 

ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. OE “SAER MEDICAL”SHPK                                                        K31610086D        

     (Emri i plotë i shoqërisë)                                numri i NIPT-it  

Vlera totale e ofertuar: 5,200,000(pësë milion e dyqindë mijë)Lekë pa TVSH. 

 

2. OE “FEDOS”SHPK                                                                        K01514009I        

     (Emri i plotë i shoqërisë)                                numri i NIPT-it  

Vlera totale e ofertuar: 5,300,000(pësë milion e treqind mijë)Lekë pa TVSH. 

 

3. OE “MEDFAU” SHPK                                                                        J93610823R        
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     (Emri i plotë i shoqërisë)                                numri i NIPT-it  

Vlera totale e ofertuar: 6,000,000(gjashtë milion)Lekë pa TVSH. 

 

3. OE “O.E.S DISTRIMED” SHPK                                                       K31520054N       

     (Emri i plotë i shoqërisë)                                numri i NIPT-it  

Vlera totale e ofertuar: 7,639,000(shtatë milion e gjashtëqindë e tridhjetë e nëntë mijë)Lekë pa 

TVSH.. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. OE “SAER MEDICAL”SHPK                                                        K31610086D        

     (Emri i plotë i shoqërisë)                                numri i NIPT-it  

2. OE “MEDFAU” SHPK                                                                        J93610823R        

     (Emri i plotë i shoqërisë)                                numri i NIPT-it  

 

* * * 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1.“SAER MEDICAL”SHPK me ofertë ekonomike: 5,200,000(pësë milion e dyqindë mijë)Lekë pa 

TVSH. 

Modeli: GMM        

Operatori ekonomik nuk ploteson piken 2.3 Kapaciteti Teknik ne pikat: o,p,s,t,x,hh,jj,ll,mm,nn,oo, 

Modaliteti Radiografi ne pikat: b,ii,iii,iv,v,vi 

Diapazoni i mAs jo më pak se: 1-250mAs.                     Nuk e ka te shprehur 

Të ketë lëvizje vertikale të motorizuar deri në 45cm.         400 mm 

Të ketë lëvizje horizontale deri në 210mm.                             200 mm 

Të ketë lëvizje lëkundese deri në ±12 o.                              ±10.5 o 

Të ketë filtrim shtesë të fiksuar, jo më pak se 1 mmAI                                     0.7 mmAL 

Raporti i kontrastiti ndaj sipërfaqes së madhe të jetë: 23:1, 25:1, 30:1.        33:1, 42:1, 61:1 

Faktori i konvertimit të jetë të paktën 240 Cd/m2/mR/s.                                    235 Cd/m2/mR/s 

Të ketë jo më pak se 620 linja dhe frekuence 50 Hz.                       Nuk e ka te shprehur 

Të jetë me persistence të ulët.                                                           Nuk e ka te shprehur 

Raporti i aspektit të jetë 4:3 dhe brezi jo më pak se 14 MHz.          Nuk e ka te shprehur 

Të jetë me sensor CCD 1/2”.                                                            Sensor CMOS 

Modaliteti Radiografi 

Të mund të komandohen rrezet X në distance me kabull deri në 4 m.    Mungon gjatesia 4 m 

Temperatura maksimale e tubit të rrezeve X.                    

mA minimale dhe mA maksimale.      

Koha maksimale e ekspozimit. 

Rryma në filament. 

Rrotullimi I anodës. 

Vetëkontroll të mikroprocesorit.                                      Nuk i ka te shprehura 

2.“MEDFAU” SHPK me ofertë ekonomike: 6,000,000(gjashtë milion) Lekë pa TVSH. 

Modeli: CIOS – SIEMENS        

Operatori ekonomik nuk ploteson piken 2.3 Kapaciteti Teknik ne pikat: 

f,h,j,n,p,s,v,z,aa,bb,ee,gg,hh,jj,kk,ll,mm,nn, Modaliteti I fluroskopit: a, Modaliteti Radiografi: 

b,c,d,I,ii,iii,iv,v,vi. 
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Të ketë reduktim të zhurmave dhe filter rekursiv gjatë përpunimit në kohë reale të imazhit.    Nuk 

ka filter rekursiv 

Ndërfaqja e përdoruesit të jetë me prekje për vendosjen e parametrave dhe afishimin e mesazheve. 

Me butona 

Me frekuence 40kHZ dhe diapason tensioni 40-120kV.       40-110kV 

Fuqia jo me pak se 3.5kË.                                                              2.5kË  

Të ketë lëvizje vertikale të motorizuar deri në 45cm.           42cm 

Të ketë lëvizje horizontale deri në 210mm.                                20 cm 

Kapacitetiti termik i monobllokut, jo më pak se 880kJ.        800,000 J = 800 kJ 

Të jetë me kolimator virtual.                                        Nuk e ka te shprehur 

Anode rrotulluese më jo më pak se 3000 rmp.                 Anode stacionare 

Të ketë përmasa fokale 0.3*0.3mm me 0.6*0.6mm.          0.6/1.0 

Të jetë jo më pak se 9” dhe zmadhimi në të paktën 3 zona. Nuk e ka ne 3 zona 

Diametri i imazhit në dalje të jetë jo me i vogël se 19mm. Nuk e ka te shprehur 

 Raporti i kontrastiti ndaj sipërfaqes së madhe të jetë: 23:1, 25:1, 30:1.       20:1 

Faktori i konvertimit të jetë të paktën 240 Cd/m2/mR/s.           ≥ 20.5 (Cd/m2) · (s/μGy) 

Mbyllësi i diafragmës deri në 40L/cm.                                Nuk e ka te shprehur 

Të ketë jo më pak se 620 linja dhe frekuence 50 Hz.          Nuk e ka te shprehur 

Të jetë me persistence të ulët.                                              Nuk e ka te shprehur 

Raporti i aspektit të jetë 4:3 dhe brezi jo më pak se 14 MHz.     5:4 

Të ketë teknikën me 1 pike për kontroll manual të tensionit dhe kontroll automatik të rrymës.   

                                                                                                                        Nuk e ka te shprehur 

Të mund të komandohen rrezet X në distance me kabull deri në 4 m.          Mungon gjatesia 4 m  

Të ketë komutues dore me shkallë të dyfishtë.                                               Nuk e ka te shprehur   

Të paktën nivelet e mëposhtëme të sigurise:  

Temperatura maksimale e tubit të rrezeve X. 

mA minimale dhe mA maksimale. 

Koha maksimale e ekspozimit. 

Rryma në filament. 

Rrotullimi I anodës.Vetëkontroll të mikroprocesorit.            Nuk i ka te shprehur 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: “ OE “FEDOS” SHPK me Nr. Nipti 

K01514009I me Adresë: Rruga “George Ë.Bush”, Ndërtesa Nr.5, Hyrja 5, Ap.17,Tiranë, se oferta e 

paraqitur në vlerën totale: 5,300,000(pësë milion e treqind mijë)Lekë pa TVSH, , është identifikuar 

si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Spitali Universitar i Traume, Adresa:Ruga “Lord 

Bajron”, Laprake, Tirane] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 

pesë ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[7,639,000(shtatë milion e gjashtëqindë e tridhjetë e nëntë mijë)Lekë pa TVSH], siç parashikohet në 

nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
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Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 21.10.2020 

 

Ankesa: ka ose jo:  Po    (nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 30.10.2020 si dhe sipas vendimit të 

KPP me Nr. 553/2020 Prot me datë 04.12.2020. 

 

 

AUTORITETI PORTUAL DURRËS 
 

Për:  Shoqërite B.O.E "NET-GROUP" sh.p.k  me nipt L72023002P & "HMK-Consulting" sh.p.k 

me Nipt L57129604Q  përfaqësuar me prokurë të posacme nga “NET-GROUP” sh.p.k 

 

"NET-GROUP" sh.p.k  me adresë: Tirane Paskuqan, Lagjja Paskuqan 1, rruga Demokracia, 

ndertesa nr.1, prane Ahmati Petrol, Tirane 

 

"HMK-Consulting" sh.p.k me adresë: Rruga Zef Jubani, pallati ''Bjorn'', sh3/5, ap.C/1, hyrja 20, 

Tirane. 

Procedura e prokurimit:   “Procedurë e Hapur” (Prokurim me mjete elektronike). 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit:   REF-77201-10-30-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:   “Shërbim auditim energjitik në APD’’, me kohëzgjatje 2 (dy) 

muaj nga data e lidhjes së kontratës. 

 

Buletini i Njoftimeve Publike:  Buletini Nr. 99 datë 09 Nëntor 2020 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e 

favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

  

• STUDIO SERVICES “K-SA” sh.p.k. me  NIPT: L71305518R,  -  8.566.662 (tetë milion e 

pesëqind e gjashtëdhjtë e gjashtëmijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e dy) leke pa TVSH  

 

• B.O.E "NET-GROUP" sh.p.k me Nipt L72023002P &"HMK-Consulting" sh.p.k Nipt 

L57129604Q 11.520.000 ( njëmbëdhjetë milion e pesëqind e njëzetë mije) leke pa TVSH 

 

• “ARKONSTUDIO” sh.p.k me nipt  L42019004I  -  11.775.000 ( njëmbëdhjetë milion e 

shtateqind e shtatedhjtë e pesë mije)  pa TVSH 

          

Janë s’kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  

  

1. Operatori ekonomik • STUDIO SERVICES “K-SA” sh.p.k. me  NIPT: L71305518R 

Operatori ka paraqitur dokumentacion sipas kërkesave të Dokumenteve Standarte të Tenderit, 

POR 
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Në vlerësim të “Vërtetim (Për xhiron e tre viteve të fundit) me Nr. T03116978 datë 10.11.2020 

paraqiturnga ana e Operatorit Ekonomik “STUDIO SERVICES “K-SA” sh.p.k. rezulton se: 

Në bazë të të dhënave të situatës financiare të paraqitura për vitet e mëposhtme ka raportuar të 

ardhura nga shitja e mallrave/shërbimeve si më poshtë: 

 
Referuar Shtojca 8, pika 3.2 “Kapaciteti ekonomik dhe financiar” është kërkuar që:  

a. Operatori Ekonomike duhet te paraqese nje vërtetim nga autoriteti përgjegjës për xhiron 

vjetore të realizuar në 3 (tre) vitet e fundit (2017, 2018, 2019) e cila te jete jo me e vogel 40 % e 

vleres se fondit limit. 

 

Ky kriter që lidhet me kapacitetin ekonomik dhe financiar nuk përmbushet nga ana e Operatorit 

Ekonomik “STUDIO SERVICES “K-SA” sh.p.k. pasi:  

• 40% e fondit limit = 0.4*12,800,000 = 5,120,000 lekë; 

• për vitet 2017 ( 17-A = 4,554,616) dhe 2018 ( 18-A = 699,047)  xhiro e paraqitur është nën 

vlerën 40 % të fondit limit ndryshe nga sa eshte kerkuar qe xhiro vjetore e realizuar në 3 (tre) 

vitet e fundit (2017, 2018, 2019), pra në secilin vit, të jetë jo më e vogel 40 % e vleres se fondit 

limit; 

• gjithashtu edhe mesatarja e xhiros vjetore te realizuar në 3 (tre) vitet e fundit (2017, 2018, 

2019), është më e vogël se 40% e vlerës së fondit limit.  

Mesatarja e xhiros vjetore te realizuar ne 3 (tre) vitet e fundit (2017, 2018, 2019) =(4,554,616 + 

699,047 + 8,458,743 ) / 3 = 4.570.802,00 < 5.120.000,00 lekë. 

 

Pas shqyrtimit të dokumentacionit të dorëzuar nga operatori ekonomik “STUDIO SERVICES 

“K-SA” sh.p.k., rezulton se nuk plotësohen kriterin “Kapaciteti ekonomik dhe financiar” të 

përcaktuar në dokumentet e tenderit dhe për rrjedhojë, KVO vendosi të s‘kualifikojë këtë 

Operator Ekonomik. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë bashkimin e operatorëve  

ekonomikë, (B.O.E) "NET-GROUP" sh.p.k me nipt L72023002P&"HMK-Consulting" sh.p.k” 

Nipt L57129604Q, përfaqësuar me prokurë të posacme nga NET-GROUP sh.p.k me adresë: 

Paskuqan, Lagjja Paskuqan 1, rruga Demokracia, ndertesa nr.1, prane Ahmati Petrol, Tirane, se 

oferta e paraqitur ne vlerën 11.520.000 (njëmbëdhjetë milion e pesëqind e njëzetë mije) lekë pa 

TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme.   

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoriteti Portual Durrës, me adresë: Lagjja nr. 1, 

Rruga Tregtare, Durrës, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 

10 (dhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do te 

veprohet sipas parashikimeve të nenit 58, të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin 

publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datën 03.12.2020. 

 

Ankesa: Nuk ka patur. 

 

BASHKIA DURRËS 
 

Për:  ZEQIRI shpk, Adresa: Fier, Lagja Bishanak, rruga Skenderbeu, Zona Kadastrale 

        5532, Banesë private, Pasuria nr.1/1088, Kati I-rë.   

 

Procedura e prokurimit: “ E hapur ” 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-72957-09-24-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës : “Blerje kazana per mbetje urbane”, me fond limit 12’474’000 

lekë, sasia sipas preventivit, afati 40 ditë.    

 

Publikime të mëparshme(nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Nr.77 datë 28 Shtator 

2020]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X, oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

 Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. ZEQIRI       J67902827A   

Vlera 10’684’800 (dhjetë milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e katër mijë e tetëqind) lekë. 

 

2. R & R GROUP      K81415001A                                 

Vlera 10’852’128 (dhjetë milion e tetëqind e pesëdhjetë e dy mijë e njëqind e njezët e tetë) lekë. 

 

3. LUAR Bros       L72322004M  

Vlera 11’471’040 (njëmbëdhjetë milion e katërqind e shtatëdhjetë e një mijë e dyzetë) lekë. 

 

4. EGLAND   J96829419D   

Vlera 11’760’000 (njëmbëdhjetë milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë mijë) lekë. 

 

5. KLOSI-R COMPANY     L72120030I   

Vlera 11’827’200 (njëmbëdhjetë milion e tetëqind e njëzët e shtatë mijë e dyqind) lekë. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. R & R GROUP  K81415001A  

2. EGLAND   J96829419D  

3. KLOSI-R COMPANY L72120030I  
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Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

- Per ofertuesin R&R GROUP me vlerë të ofertës 10.852.128 lekë, KVO konstaton keto probleme: 

1- Në DST, Shtojca 9, pika 1. “Kriteret e përgjithshme të pranimit/kualifikimit” pika a) 

Është i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Biznesit dhe ka në fushën e veprimtarisë 

objektin e prokurimit.   

- Ofertuesi R&R GROUP ne fushen e veprimtarise te QKR-se, nuk ka në fushën e veprimtarisë 

objektin e prokurimit.  

    2- Në DST, Shtojca 9, pika 2.3 “Kapaciteti teknik”, germa “f”,  

Furnizimet e mëparshme, të ngjashme, në një vlerë prej 4’900’000 lekë, të realizuara gjatë 

3 (tre) vitevetë fundit; Dëshmitë për furnizimet e mëparshme, të ngjashme...... 

 Ofertuesi R&R GROUP, ka paraqitur faturë tatimore me Nderrmarjen e Sherbimit Publik Korce, 

dhe jo kontratë. Pershkrimi i mallit nuk ka lidhje me furnizim te ngjashëm qe kerkohet në tender. 

Ka paraqitur disa fatura tatimore me subjekte private por pershkrimi i mallit nuk ka lidhje me 

kazanë por me mjete, kamion, eskavator etj. 

   3- Në DST, Shtojca10, “Specifikimet teknike”,  

Referuar specifikimeve teknike, ofertuesi duhet të disponojë certifikatat: ISO 9001:2015, ISO 

14001:2015, ISO 45001:2018, në të cilat duhet te jete i perfshire objekti i prokurimit.   

- Në certifikatat e paraqituara nga ofertuesi përkatësisht: ISO 9001:2015, ISO 14001:2015, ISO 

45001:2018 tek fusha e certifikimit nuk është përfshire objekti i prokurimit. 

4 - Në DST, Shtojca 9, pika 2.3 “Kapaciteti teknik”, germa “j”,  

Çertifikat: Sistemi manaxhimit te Operacionit te saldimit EN (ISO 3834-4) : 2005.... 

- Ofertuesi R&R GROUP ka paraqitur certifikatën: EN (ISO 3834-2) dhe jo EN (ISO 3834-4) 

KVO vendos qe ofertuesi R&R GROUP të mos kualifikohet. 

 

- Për ofertuesin EGLAND me vlerë të ofertës 11’760’000 lekë, KVO konstaton këto probleme: 

 

1- Në DST, Shtojca 9, pika 1. “Kriteret e përgjithshme të pranimit/kualifikimit” pika a) 

Është i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Biznesit dhe ka në fushën e veprimtarisë 

objektin e prokurimit.   

- Ofertuesi EGLAND në fushën e veprimtarise te QKR-se, nuk ka në fushën e veprimtarisë objektin 

e prokurimit.  

2- Në DST, Shtojca 9, pika 2.3 “Kapaciteti teknik”, germa “f”,  

Furnizimet e mëparshme, të ngjashme, në një vlerë prej 4’900’000 lekë, të realizuara gjatë 

3 (tre) vitevetë fundit; Dëshmitë për furnizimet e mëparshme, të ngjashme...... 

- Ofertuesi EGLAND ka paraqitur kontrata, por nuk kanë lidhje me objektin e prokurimit. 

3- Në DST, Shtojca10, “Specifikimet teknike”,  

Referuar specifikimeve teknike, ofertuesi duhet të disponojë certifikatat: ISO 9001:2015, ISO 

14001:2015, ISO 45001:2018, në të cilat duhet të jetë i perfshirë objekti i prokurimit.   

- Në certifikatat e paraqituara nga ofertuesi perkatesisht: ISO 9001:2015, ISO 14001:2015, ISO 

45001:2018 tek fusha e certifikimit nuk eshte përfshire objekti i prokurimit. 

4- Në DST, Shtojca 9, pika 2.3 “Kapaciteti teknik”, germa “j”,  

Çertifikat: Sistemi manaxhimit te Operacionit te saldimit EN (ISO 3834-4) : 2005......... 

Ofertuesit EGLAND i mungon kjo certifikatë. 

5- Në DST, Shtojca 9, pika 2.3 “Kapaciteti teknik”, germa “k”,  
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Çertifikat: Per veshje cilesore e ngjitjes dhe trashesia e veshjes Zn (zink) sipas EN  (ISO 14 61) 

:2009 (Çertifikate e  prodhuesit per te garantuar cilesine e produktit) Te jete i perkthyer dhe i 

noterizuar, nese nuk eshte ne gjuhen shqipe). 

 

Ofertuesi ne rast se nuk eshte prodhues per artikujt e lartepermendur, te paraqese Autorizim 

nga Prodhuesi, ose distributor i autorizuar, i cili merr persiper te furnizoje Ofertuesin me 

artikujt objekt prokurimi. Ne rastin e distributorit te autorizuar te paraqitet edhe dokumenti 

qe verteton lidhjen e distributorit te autorizuar me firmen prodhuese. (Autorizimi te jete i 

perkthyer dhe i noterizuar, nese nuk eshte ne gjuhen shqipe). 

Ofertuesi EGLAND ka paraqitur dy kontrata furzinimi në dy subjekte te ndryshme në të cilat nuk 

ka paraqitur certifikatat e kerkuara te prodhuesit. 

KVO vendos qe ofertuesi EGLAND te mos kualifikohet. 

 

Per ofertuesin KLOSI-R COMPANY me vlerë të ofertës 11’827’200 lekë, KVO konstaton keto 

probleme: 

 

1- Në DST, Shtojca 9, pika 1. “Kriteret e përgjithshme të pranimit/kualifikimit” pika a) Është i 

regjistruar në Qendrën Kombëtare të Biznesit dhe ka në fushën e veprimtarisë objektin e 

prokurimit.   

- Ofertuesi KLOSI-R COMPANY në fushen e veprimtarisë të QKR-se, nuk ka në fushën e 

veprimtarisë objektin e prokurimit.  

2- Në DST, Shtojca 9, pika 2.3 “Kapaciteti teknik”, germa “f”,  

Furnizimet e mëparshme, të ngjashme, në një vlerë prej 4’900’000 lekë, të realizuara gjatë 

3 (tre) vitevetë fundit; Dëshmitë për furnizimet e mëparshme, të ngjashme...... 

- Ofertuesi KLOSI-R COMPANY ka paraqitur kontrata, që nuk kanë lidhje me objektin e 

prokurimit, vetem një fature per kazana qe ka paraqitur ofertuesi, nuk ka vlerën e kerkuar. 

  3- Në DST, Shtojca10, “Specifikimet teknike”,  

Referuar specifikimeve teknike, ofertuesi duhet të disponoje certifikatat: ISO 9001:2015, ISO 

14001:2015, ISO 45001:2018, ne tecilat duhet te jete i perfshire objekti i prokurimit.   

- Në certifikatat e paraqituara nga ofertuesi perkatesisht: ISO 9001:2015, ISO 14001:2015, ISO 

45001:2018 tek fusha e certifikimit nuk është përfshirë objekti i prokurimit. 

KVO vendos qe ofertuesi KLOSI-R COMPANY të mos kualifikohet. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se operatori ekonomik ZEQIRI shpk, 

Adresa: Fier, Lagja Bishanak, rruga Skenderbeu, Zona Kadastrale 5532, Banese private, Pasuria 

nr.1/1088, Kati I-rë, se oferta e paraqitur me një vlerë të përgjithshme prej 10’684’800 (dhjetë 

milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e katër mijë e tetëqind) lekë është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë  Bashkise Durrës, Sheshi “Liria” Durrës, tel/fax 

052222310, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 

(gjashtëdhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
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[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 06.11.2020.  

Ankesa: Po  

kanë marrë përgjigje me Vendim të KSHA nr. 11149/7 datë 17.11.2020, me Vendim e të KSHA nr. 

11149/12 datë 27.11.2020   

Njoftimi i Riklasifikimit (rivlerësimit) është bërë në datë 18.11.2020 

 

 

BASHKIA TIRANË 
 

Drejtuar:  Organizatës jofitimprurëse “Qëndra për Administrim Social Ekonomik                  

Territorial” (ASET) 

Adresa:  Bussines Center, Torre Drin, rruga “Abdi Toptani” nr 62 Tiranë 

 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim” në mbështetje të ligjit 9643, datë 20.11.2006, për 

“Prokurimin publik” (i ndryshuar), neni 34 si dhe Vendimit të Këshillit të Ministrave nr.914, datë 

29.12.2014 për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”(i ndryshuar) kreu IV, Neni 39. 

 

Numri i referencës së procedurës: REF-78801-11-16-2020 
 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës është: Ofrim i asistencës shtëpiake për të 

moshuarit e vetmuar”. 

 

Fondi limit: 2.331.068 (dy milion e treqind  e tridhjetë e një mijë e gjashtëdhjetë e tetë) lekë pa 

tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 4 (katër) muaj ose 104 ditë nga data e 

lidhjes së kontratës. 

 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 27.11.2020 

 

Publikime të mëparshme, (nëse zbatohet): Buletini Nr. 105 datë 23 Nëntor 2020 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, ka qënë pjesëmarrës në procedurë  ofertuesi ekonomik me vlerën përkatëse të ofruar 

si më poshtë:  

 

1. Organizata jofitimprurëse “Qëndra për Administrim Social Ekonomik territorial” (ASET) 

     NIPT L51423453R 

Vlera e ofertës pa TVSH– 2.152.800 (dy milion e njëqind e pesëdhjetë e dy mijë e  tetëqind) lekë 

Vlera e ofertës me tvsh– 2.427.360 (dy milion e katërqind e njëzet e shtatë mijë e treqind e 

gjashtëdhjetë) lekë 

 

Nuk ka operatorë ekonomikë të s’kualifikuar 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Organizatën jofitimprurëse “Qëndra për 

Administrim Social Ekonomik Territorial” (ASET) me adresë: Bussines Center, Torre Drin, rruga 

“Abdi Toptani” nr 62, Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 2.152.800 (dy 

milion e njëqind e pesëdhjetë e dy mijë e  tetëqind) lekë pa tvsh dhe 2.427.360 (dy milion e 

katërqind e njëzet e shtatë mijë e treqind e gjashtëdhjetë) lekë me tvsh (referuar strukturës së 

preventivit), ështe identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor, Bashkia Tiranë sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të veprohet 

sic parashikon Ligji nr.9643 datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar.  
 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  27.11.2020. 

 

Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender në mbështetje të Nenit 

63 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe në bazë të 

Kreut X, Neni 78 të VKM-së Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave  

të prokurimit publik”( i ndryshuar), pranë Autoritetit Kontraktor,Bashkia Tiranë, nuk është 

paraqitur asnjë ankesë. 

 

 

AUTORITETI KONTRAKTOR AGJENCIA E MBROJTJES SË 

KONSUMATORIT 
 

Nga: Autoriteti Kontraktor Agjencia e Mbrojtjes së Konsumatorit 

Adresa: Rr. “Abdi Toptani”, Tiranë 

 

Për: “SHEHDULA” sh.p.k. me Nr. NIPTI J61827501H 

Adresa: Lagjja 14, Durrës 

 

Procedura e prokurimit: “Blerje të mjeteve mjekësore veterinare”, “E Hapur” me mjete elektronike. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-74446-10-08-2020 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje të mjeteve mjekësore veterinare për të realizuar procesin e 

sterilizimeve dhe rivaksinimeve të qenëve endacakë në qytetin e Tiranës. 

 

Fondi limit total: 12,554,650 (dymbëdhjetë milion e pesëqind e pesëdhjetë e katër mijë e 

gjashtëqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

Burimi i financimit: Financim nga Bashkia Tiranë në mbështetje të Vendimit Nr.157 datë 

26.12.2019 të Këshillit Bashkiak të Tiranës për “Miratimin e Programit Buxhetor Afatmesëm 2020-

2022 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2020”. 

 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 23.11.2020 



Buletini Nr. 122 datë 21 Dhjetor 2020                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           107/494  

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “KRISTAQ SKENDERI” (Person Fizik) me Nr.NIPTI: K32720203N, nuk 

ka paraqitur ofertë ekonomike. 

 

2. Operatori ekonomik “ALMedical” sh.p.k. me Nr.NIPTI: K21511002I, ka paraqitur ofertën 

ekonomike 9,840,000 (nëntë milion e tetëqind e dyzetë mijë) lekë pa TVSH. 

 

3. Operatori ekonomik “SHEHDULA” sh.p.k. me Nr.NIPTI: J61827501H, ka paraqitur ofertën 

ekonomike 12,071,700 (dymbëdhjetë milion e shtatëdhjetë e një mijë e shtatëqind) lekë pa 

TVSH. 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatori ekonomik “KRISTAQ SKENDERI” (Person Fizik) me Nr. NIPTI: K32720203N. 

 

2. Operatori ekonomik “ALMedical” sh.p.k. me Nr. NIPTI: K21511002I. 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

I. Nga verifikimi i dokumentacionit të paraqitur nga operatori ekonomik “KRISTAQ 

SKENDERI” (Person Fizik, është konstatuar se: 

 

- Nuk ka paraqitur asnjë nga dokumentat e kërkuara në kriteret e përgjithshme dhe të veçanta 

të kualifikimit. 

 

- Operatori ekonomik nuk u paraqit në orën e caktuar për dorëzimin e mostrave të kërkuara. 

 

 

II. Nga verifikimi i dokumentacionit të paraqitur nga operatori ekonomik “ALMedical” sh.p.k., 

është konstatuar se: 

 

Referuar mostrave të dorëzuara u konstatua se disa prej tyre nuk janë në përputhje me specifikimet 

teknike të kërkuara, përkatësisht si më poshtë: 

 

-     Mostra me numër rendor 18 Maska operacioni një përdorimëshe; Ky është një produkt që 

përdoret në kirurgji (sterilizimet / kastrimet e qenve endacakë). Paketimi i mostrës së sjellë e 

specifikion qartësisht që produkti nuk është për përdorim mjekësor. 

 

-   Mostra me numër rendor 21 Gjilpëra atraumatike; Mostra e sjellë (specifikimet në paketimin 

e produktit) është age spinale, e cila përdoret për injektimin e preparateve në kanalin spinal 

(shtyllën kurrizore). Pra, nuk është sjellë fare produkti i kërkuar, i cili është një gjilpërë 

kirurgjikale që përdoret për qepje gjatë ndërhyrjeve në kirurgji. Quhet atraumatike pasi është 
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e dizenjuar në formën e një gjysëm rrethi (e harkuar), për të minimizuar dëmtimin e indeve 

dhe mos shkaktimin e plagëve apo traumave gjatë përdorimit. 

 

Nga verifikimet e kryera për mostrat rezulton si më poshtë: 

 

- Mostra e sjellë për produktin me numër rendor 23 Fipronil 134 mg 10-20 kg me emër 

tregtar “Fiprodog 134 mg”, nuk është e miratuar për tu tregëtuar në Republikën e 

Shqipërisë nga Komisioni Shtetëror i Produkteve Mjekësore Veterinare (PMV). 

 

Ligji Nr.10465, datë 29.09.2011 “Për shërbimin Veterinar në Republikën e Shqipërisë” i 

ndryshuar, në pikën 1 të nenit 85, përcakton se produktet mjekësore veterinare lejohen të tregëtohen 

në Republikën e Shqipërisë vetëm kur janë të miratuar nga Komisioni Shtetëror i Produkteve 

Mjekësore Veterinare. Në nenin 86 të këtij ligji theksohet se asnjë produkt mjekësor veterinar nuk 

lejohet të tregtohet pa certifikatë tregtimi, me përjashtim të rasteve kur përdoret për qëllime të 

provave klinike të Produkteve Mjekësore Veterinare (PMV). 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “SHEHDULA” 

sh.p.k. me Nr. NIPTI: J61827501H, Adresa: Lagjja 14, Durrës, se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme 12,071,700 (dymbëdhjetë milion e shtatëdhjetë e një mijë e shtatëqind) lekë pa TVSH, 

është identifikuar si oferta më e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Agjencisë së Mbrojtjes së Konsumatorit, Rr. “Abdi 

Toptani”, Tiranë sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. Së bashku me sigurimin e kontratës duhet të 

sillni të gjithë dokumentacionin e paraqitur në tender (origjinal ose fotokopje e noterizuar), i cili 

verifikohet nga KVO dhe bëhet pjesë e dosjes së tenderit. 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, procedura e 

prokurimit do të anullohet për mungesë konkurrence, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit Nr.9643 

datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 02.12.2020 

 

Ankesa: Në datën 13.10.2020 pranë zyrave të Agjencisë së Mbrojtjes së Konsumatorit, u paraqit 

ankesa me Nr.1820 Prot. nga operatori ekonomik “ALMedical” shpk për Dokumentat Standarde të 

Tenderit. 

 

Operatori ekonomik u vu në dijeni për përgjigjen me shkresën Nr.1820/1 Prot. datë 15.10.2020.  

 

Në datën 23.10.2020 jemi vënë në dijeni, për vendimin me Nr.1318/1 Prot., të Komisionit të 

Prokurimit Publik. 

 

Në datën 04.11.2020 jemi vënë në dijeni, për zbatimin e vendimit Nr.496 Prot., të Komisionit të 

Prokurimit Publik. 

Në datën 13.11.2020 jemi vënë në dijeni, për heqjen nga pezullimi sipas vendimit Nr. 496/3/2020 

Prot., të Komisionit të Prokurimit Publik. 
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KOMANDA MBESHTETESE, REPARTI USHTARAK NR. 4001 
 

Për: “EGIAN MED” me nipt L71715003C   

Adresa: Njësia Bashkiake Nr.7, Rruga e Kavajës, Godina ''Condor Centre'', Kati 4, Tiranë 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim 

 

Numri i referencës së procedurës: REF-78406-11-12-2020 

 

Numri i referencës së Lotit IV: REF-78416-11-12-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Blerje desinfektante rodenticide dhe dezinsektante] 

Publikime të mëparshme (nuk ka): Buletini i Njoftimeve Publike [16.11.2020] [101]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët:  X  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

▪ Operatori ekonomik “EGIAN MED” me nipt L71715003C  me oferte ekonomike 469,350 

(katërqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e treqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH.  

 

▪ Operatori ekonomik “MELDI” me nipt K26625601E  me oferte ekonomike 478,216 (katërqind 

e shtatëdhjetë e tetë mijë e dyqind e gjashtëmbëdhjetë) lekë pa TVSH.  

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka patur operatorë të s’kualifikuar. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “EGIAN MED” me nipt L71715003C  

me adresë: Njësia Bashkiake Nr.7, Rruga e Kavajës, Godina ''Condor Centre'', Kati 4, Tiranë, se 

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 469,350 (katërqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë 

e treqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Komandës Mbështetëse (Reparti Ushtarak nr. 4001)me 

adresë:Vaqarr, Tiranë sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, menjëherë 

pas marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej 478,216 (katërqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e dyqind e gjashtëmbëdhjetë) lekë 

pa TVSH, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 02.12.2020 

Ankesa:  Nuk ka patur. 

 

 

BASHKIA SHKODËR 
 

Nga: Bashkia Shkodër. Adresa: L.”Vasil Shanto”, Rr.”13 Dhjetori”, Tel & Fax +35522400150. 
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Loti i Dymbëdhjetë: “Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion Rruga "Mehmet 

Shpendi".  

Per “LENI - ING” sh.p.k, NUIS J88730334W, adrese Rruga "Rexhep Teni", Lagjja e poshtme, 

Blloku Nr.3, Ndertesa Nr.46/1 - Puke  

 

Loti i Trembëdhjetë: “Mbikqyrje e punimeve per objektin: Ndërtim trotuari Rruga nacionale (Rruga 

e "Tiranës"), Bahcallek,  

Per "DRICONS" sh.p.k., NUIS L52013020H, adrese Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga Muhamet 

Gjollesha, pallati 34, shkalla 3, Kati 2, Apartamenti 20 - Tirane  

 

Loti i Katërmbëdhjetë: “Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikontruksion Blloku I Pallateve 

"Osja Falltores" (krahu i majte),  

Per “NOVATECH STUDIO” sh.p.k, NUIS L01717030C, adrese Njesia bashkiake nr 8, rruga 

Shenasi Dishnica, nr pasurie 10/221+1-18, zona kadastrale 8370, hyrja 1, ap 18 - Tirane  

Loti i Pesëmbëdhjetë: “Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion Rruga "Magjoni",  

Per ARENA MK sh.p.k., NUISL67619801Q, Adrese Qender - MALLAKASTER DUKAS Rruga 

Nacionale Ballsh-Fier, Ndertesa private Nr.2, Zona kadastrale 1566,Nr.pasurie 93/14- Fier. 

- Proçedura e prokurimit: Kerkese per Propozime. 

- Përshkrim i shkurtër i kontratës: Mbikqyrje e punimeve për objektet: Rikualifikim urban 

blloqe banimi dhe rikonstruksion rrugë Qytet” të ndarë në lote si më poshtë vijon: 

• Loti i Dymbëdhjetë: “Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion Rruga "Mehmet 

Shpendi". 

• Loti i Trembëdhjetë: “Mbikqyrje e punimeve per objektin: Ndërtim trotuari Rruga nacionale 

(Rruga e "Tiranës"), Bahcallek. 

• Loti i Katërmbëdhjetë: “Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikontruksion Blloku I Pallateve 

"Osja Falltores" (krahu i majte). 

• Loti i Pesëmbëdhjetë: “Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion Rruga "Magjoni".  

 

- Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-78870-11-16-2020 

Numri i referencës së lotit XII:  REF-78872-11-16-2020 

Numri i referencës së lotit XIII :   REF-78874-11-16-2020 

Numri i referencës së lotit XIV :   REF-78876-11-16-2020 

Numri i referencës së lotit XV:   REF-78878-11-16-2020 

 

- Fondi limit në total: 757,542.00 (shtateqind e pesedhjeteshtate mije e peseqind e dyzetedy) lekë 

pa TVSH të ndarë në lote si më poshtë vijon: 

• Loti i Dymbëdhjetë: “Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion Rruga "Mehmet 

Shpendi" me fond limit 278,103.00 (dyqind e shtatedhjetetete mije e njeqindetre ) Lekë pa 

TVSH.  

• Loti i Trembëdhjetë: “Mbikqyrje e punimeve per objektin: Ndërtim trotuari Rruga nacionale 

(Rruga e "Tiranës"), Bahcallek me fond limit 231,342.00 (dyqind e tridhjetenje mije e 

treqind e dyzetedy ) Lekë pa TVSH. 

• Loti i Katërmbëdhjetë: “Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikontruksion Blloku I 

Pallateve "Osja Falltores" (krahu i majte) me fond limit 42,132.00 (dyzetedy mije e njeqind 

e tridhjetedy) Lekë pa TVSH. 
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• Loti i Pesëmbëdhjetë: “Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion Rruga 

"Magjoni" me fond limit 205,965.00 (dyqindepese mije e nenteqind e gjashtedhjetepese) 

Lekë pa TVSH. 

-  

Burimi i Financimit: Buxheti i Bashkisë Shkoder viti 2020 sipas VKB Nr.26 date 30.12.2019“Per 

miratimin e Buxhetit te vitit 2020 dhe programit buxhetor afatmesem perfundimtar 2020-2022 te 

Bashkise Shkoder“ . 

 

- Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme 

- Afati i përfundimit të sherbimit sipas loteve:  

• Për Lotin e dymbedhjetë afati:. Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për 

zbatimin e punimeve deri në përfundimin e punimeve ( afati 5 (pese) muaj). 

• Për Lotin e trembedhjetë afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për 

zbatimin e punimeve deri në përfundimin e punimeve ( afati 4 (kater) muaj) 

• Për Lotin e katermbedhjetë afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për 

zbatimin e punimeve deri në përfundimin e punimeve ( afati 2 (dy) muaj) 

• Për Lotin e pesembedhjetë afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për 

zbatimin e punimeve deri në përfundimin e punimeve ( afati 4 (kater) muaj) 

 

-Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike datë 23.11.2020, nr. 105 

 

Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit: 27.11.2020 Ora: 11:00 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedurë keta ofertues me vlerat përkatese të ofruara: 

Loti i Dymbëdhjetë: “Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion Rruga "Mehmet 

Shpendi".  

• Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik ”XH & MILER” sh.p.k  me administrator zj. 

Xhuljeta Duro NUIS K72105003E. 

Me oferte  234,950.00 (dyqind e tridhjetekater mije e nenteqind e pesedhjete) leke pa tvsh 

• Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik ” LENI-ING” sh.p.k  me administrator z. Nikoll 

Paluca NUIS J88730334W. 

Me oferte  234,950.00 (dyqind e tridhjetekater mije e nenteqind e pesedhjete) leke pa tvsh. 

 

Loti i Trembëdhjetë: “Mbikqyrje e punimeve per objektin: Ndërtim trotuari Rruga nacionale (Rruga 

e "Tiranës"), Bahcallek. 

• Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik ”XH & MILER” sh.p.k  me administrator zj. 

Xhuljeta Duro NUIS K72105003E. 

Me oferte  195,754.00 (njeqind e nentedhjetepese mije e shtateqind e pesedhjetekater) leke pa 

tvsh 

• Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik ”DRICONS” sh.p.k  me administrator z. Vladimir 

Topi NUIS L52013020H. 

Me oferte  194,754.00 (njeqind e nentedhjetekater mije e shtateqind e pesedhjetekater) leke pa 

tvsh. 

• Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik ” LENI-ING” sh.p.k  me administrator z. Nikoll 

Paluca NUIS J88730334W. 

Me oferte  195,400.00 (njeqind e nentedhjetepese mije e katerqind) leke pa tvsh. 
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Loti i Katërmbëdhjetë: “Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikontruksion Blloku I Pallateve 

"Osja Falltores" (krahu i majte).  

• Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik ”XH & MILER” sh.p.k  me administrator zj. 

Xhuljeta Duro NUIS K72105003E. 

Me oferte  34,977.00 (tridhjetekater mije e nenteqind e shtatedhjeteshtate) leke pa tvsh 

• Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik ”NOVATECH STUDIO” sh.p.k  me administrator z. 

Emil Nova NUIS L 01717030 C. 

Me oferte  34,977.00 (tridhjetekater mije e nenteqind e shtatedhjeteshtate) leke pa tvsh. 

• Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik ” LENI-ING” sh.p.k  me administrator z. Nikoll 

Paluca NUIS J88730334W. 

Me oferte  38,132.00 (tridhjetetete mije e njeqind e tridhjetedy) leke pa tvsh. 

 

Loti i Pesëmbëdhjetë: “Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion Rruga "Magjoni".  

• Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik ”XH & MILER” sh.p.k  me administrator zj. 

Xhuljeta Duro NUIS K72105003E. 

Me oferte  172,932.00 (njeqind e shtatedhjetedy mije e nenteqind e tridhjetedy) leke pa tvsh 

• Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik ”ARENA MK” sh.p.k  me administrator z. Endrit 

Myrtaj NUIS L67619801Q. 

Me oferte  172,932.00 (njeqind e shtatedhjetedy mije e nenteqind e tridhjetedy) leke pa tvsh. 

• Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik ” LENI-ING” sh.p.k  me administrator z. Nikoll 

Paluca NUIS J88730334W. 

Me oferte  174,000.00 (njeqind e shtatedhjetekater mije ) leke pa tvsh. 

 

- Ka ofertues te  skualifikuar. 

Per Loti i Dymbëdhjetë: “Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion Rruga "Mehmet 

Shpendi". 

1- U skualifikua operatori ekonomik “XH & MILER” sh.p.k. për këto arsye:    

• Nuk ka paraqitur sherbime te ngjashme me objektin e prokurimit  

 

Per  Loti i Trembëdhjetë: “Mbikqyrje e punimeve per objektin: Ndërtim trotuari Rruga nacionale 

(Rruga e "Tiranës"), Bahcallek. 

1- U skualifikua operatori ekonomik “XH & MILER” sh.p.k. për këto arsye:    

• Nuk ka paraqitur sherbime te ngjashme me objektin e prokurimit  

 

Per Loti i Katërmbëdhjetë: “Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikontruksion Blloku I Pallateve 

"Osja Falltores" (krahu i majte). 

1- U skualifikua operatori ekonomik “XH & MILER” sh.p.k. për këto arsye:    

• Nuk ka paraqitur sherbime te ngjashme me objektin e prokurimit  

 

Per Loti i Pesëmbëdhjetë: “Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion Rruga "Magjoni". 

1- U skualifikua operatori ekonomik “XH & MILER” sh.p.k. për këto arsye:    

• Nuk ka paraqitur sherbime te ngjashme me objektin e prokurimit  

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë sipas loteve: 
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Per Loti i Dymbëdhjetë: “Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion Rruga "Mehmet 

Shpendi", operatorin ekonomik “LENI - ING” sh.p.k me administrator z. Nikoll Paluca, NUIS 

J88730334W, adrese Rruga "Rexhep Teni", Lagjja e poshtme, Blloku Nr.3, Ndertesa Nr.46/1 - 

Puke se oferta e paraqitur me nje vlere te pergjithshme prej 234,950.00 (dyqind e tridhjetekater mije 

e nenteqind e pesedhjete) Leke pa tvsh si oferta me e sukseshme e paraqitur 

 

Per Loti i Trembëdhjetë: “Mbikqyrje e punimeve per objektin: Ndërtim trotuari Rruga nacionale 

(Rruga e "Tiranës"), Bahcallek, operatorin ekonomik "DRICONS" sh.p.k., me administrator z. 

Vladimir Topi, NUIS L52013020H, adrese Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga Muhamet Gjollesha, 

pallati 34, shkalla 3, Kati 2, Apartamenti 20 - Tirane se oferta e paraqitur me nje vlere te 

pergjithshme prej 194,754.00 (njeqind e nentedhjetekater mije e shtateqind e pesedhjetekater) Lekë 

pa tvsh si oferta me e sukseshme e paraqitur 

 

Per Loti i Katërmbëdhjetë: “Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikontruksion Blloku I Pallateve 

"Osja Falltores" (krahu i majte), operatorin ekonomik “NOVATECH STUDIO” sh.p.k me 

administrator z. Emil NOVA, NUIS L01717030C, adrese Njesia bashkiake nr 8, rruga Shenasi 

Dishnica, nr pasurie 10/221+1-18, zona kadastrale 8370, hyrja 1, ap 18 - Tirane se oferta e paraqitur 

me nje vlere te pergjithshme prej 34,977.00 (tridhjetekater mije e nenteqind e shtatedhjeteshtate) 

Leke pa tvsh si oferta me e sukseshme e paraqitur 

Per Loti i Pesëmbëdhjetë: “Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion Rruga "Magjoni", 

operatorin ekonomik ARENA MK sh.p.k., me administrator z. Endrit Myrtaj, NUISL67619801Q, 

Adrese Qender - MALLAKASTER DUKAS Rruga Nacionale Ballsh-Fier, Ndertesa private Nr.2, 

Zona kadastrale 1566,Nr.pasurie 93/14- Fier se oferta e paraqitur me nje vlere te pergjithshme prej 

172,932.00 (njeqind e shtatedhjetedy mije e nenteqind e tridhjetedy) Lekë pa tvsh si oferta me e 

sukseshme e paraqitur 

Rrjedhimisht, jeni te lutur të paraqisni pranë Njesise se Prokurimeve Publike,Bashkia Shkodër, 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) diteve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.Gjithashtu duhet te paraqitni te gjithe dokumentacionin e hedhur 

ne tender origjinal ose kopje  te noterizuar, te numerizuar dhe te inventarizuar.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar), siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr. 

9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë  në datë 27.11.2020 

Ankesa: Nuk ka patur 

 

 

BASHKIA DEVOLL 
 

Për: ERALD-G  SHPK  me Nipt  K36306784K 

Adresa: Diber Maqellare HERBEL Zyra në katin e parë, banesa 2- katëshe në lindje të fshatit 

herbel, Komuna Maqellarë 

* * * 

Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim – Sherbim  

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-78225-11-10-2020 
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Loti 1: REF -78227-11-10-2020  

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  

Objekti i Kontrates: :Shërbim Mbikqyrje Punimesh për objektet: 

Loti nr.1 Mbikqyrje Punimesh: Ujesjellësi i Fshtait Hocisht 

Fondi limit: 3 455 011.68 (tre milion e katerqind e pesedhjete e pese mije e njembedhjete pike 

gjashtedhjete e tete ) lekë pa  tvsh. 

Loti nr.1 Mbikqyrje Punimesh: Ujesjellësi i Fshtait Hocisht me fond limit 1 284 218.52 (nje 

milion e dyqind e tetedhjete e kater mije e dyqind e tetembedhjete pike pesedhjete e dy) lekë 

pa tvsh. 

Burimi i Financimit: Buxheti i Shtetit, bazuar ne Shkresen Nr. 1901 Prot date 23.07.2020 “ Per 

detajimin e Aktit Normativ Nr. 28 date 02.07.2020 per shpenzimet kapitale me financim te 

brendshem per programin “ Furnizimi me uje dhe Kanalizime” 

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike [16.11.2020] [Nr. 101] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X 

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. ENGINEERING CONSULTING GROUP SHPK           M01308013C     

Vlera: 1,168,638.85 (Nje milion e njeqind e gjashtedhjete e tete mije e gjashteqind e tridhjete e tete 

pike tetedhjete e pese Leke) pa TVSH; 

 

     2. ERALD-G  SHPK                                                              K36306784K 

Vlera: 1,153, 345,67 ( Nje milion e njeqind e pesedhjete e tre mije e treqind e dyzet e pese pike 

gjashtedhjete e shtate)leke pa tvsh  

 

3. GEOSAT GROUP SHPK                                             K21624005I 

 Vlera: 1,155,796 ( nje milion e njeqind e pesedhjete e pese mije e shtateqind e nentedhjete e 

gjashte) leke pa tvsh  

 

4. INSTITUTI DEKLIADA – ALB SHPK                       K71606006A      

Vlera: 1,153,808.83 ( nje milion e njeqind e pesedhjete e tre mije e teteqind e tete pike tetedhjete e 

tre) leke pa tvsh 

 

5. Novatech studio shpk                                                         L01717030C 

Vlera: 1, 153, 572 ( nje milion e njeqind e pesedhjete e tre mije e peseqind e shtatedhjete e dy) lek 

pa tvsh  

 

 Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  

1. GEOSAT GROUP SHPK                                             K21624005I 

 

Perkatesisht per arsyet e meposhtme:  

 

OE  nuk permbush piken 2.3.2 Liçenca profesionale e shoqërisë lidhur me shërbimin e mbikqyrjes 

të punimeve të zbatimit në ndërtim objekt i kontratës, të lëshuar nga autoritetet kopetente 

Shtetërore, sipas modelit të lëshuar nga MPPT/MTI në kategoritë: 

 

PUNIME TE PERGJITHSHME NDERTIMI 
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NP – 1 (Punime gërmimi në tokë). 

N.P – 2 (Ndërtime Civile dhe industriale) 

N.P– 5 (Punime nentokesore, ura e vepra arti )  

N.P – 7- (Ujësjellësa, gazsjellësa, vajsjellësa, vepra kullimi e vaditje) 

N.P – 9 (Punime dhe mbrojtje lumore, sistemime hidraulike dhe bonifikime) 

N.P – 12 (Punime të Inxhinierisë së Mjedisit) 

 

PUNIME SPECIALE NDERTIMI 

N.S.-4 (Punime rifiniture të muraturës dhe të lidhura me to, rifiniture me materiale druri, 

plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture të natyrës teknike ndërtuese.)  

N.S. – 8 Ndërtime parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe druri. 

N.S. – 9 Punime strukturorë speciale. 

N.S. – 16 Ndërtimi i impianteve të ujit të pishëm dhe pastrimit te tij. 

N.S. – 18 Punime topogjeodezike 

N.S. – 20 Shpime gjeologo-inxhinierike, puse e shpime për ujë 

*Operatori ekonomik ofertues nuk ka kategorine “N.S. – 16 Ndërtimi i impianteve të ujit të pishëm 

dhe pastrimit te tij.” Ne Liçenca profesionale e shoqërisë lidhur me shërbimin e mbikqyrjes të 

punimeve të zbatimit në ndërtim objekt i kontratës, të lëshuar nga autoritetet kopetente 

Shtetërore, sipas modelit të lëshuar nga MPPT/MTI 

 

2. INSTITUTI DEKLIADA – ALB SHPK                             K71606006A      

Perkatesisht per arsyet e meposhtme:  

 OE nuk permbush piken 2.3.3 Operatori/et ekonomike ofertues ku duhet të ketë në stafin e tij si 

drejtues teknik të shoqerisë inxhinerët e mëposhtëm: 

1) Inxhinier Ndertimi / ose Hidroteknik 1 (nje)  

2) Inxhinier Topograf/Gjeodet/Markshajder 1 (një) 

3) Inxhinier Gjeolog 1 (një) 

4) Inxhinier Mekanik 1 (një) 

5) Inxhinier Elektronik/ Elektrik 1 (një) 

6) Inxhinier Mjedisi/Kimist Teknolog 1 (një) 

Ku -Për secilin duhet të paraqiten:  

• Kontratë punë e noterizuar 

• Diploma,CV 

• Liçensë profesionale individuale në mbikqyrje dhe kolaudim punime zbatimi. 

• Të figurojnë në listëpagesën e shoqërisë Prill 2020 – Shtator 2020. 

*Operatori ekonomik nuk ka paraqitur listëpagesën e shoqërisë per muajt Prill-Maj-Qershor-

Korik 2020 per te permushur kerkesat e AK percaktuar ne kete pike te DST per kualifikim. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik: ERALD-G  SHPK  

me Nipt  K36306784K Adresa: Diber Maqellare HERBEL Zyra në katin e parë, banesa 2- katëshe 

në lindje të fshatit herbel, Komuna Maqellarë 

se oferta me vlere: 1.153.345,67 ( Nje milion e njeqind e pesedhjete e tre mije e treqind e dyzet e 

pese pike gjashtedhjete e shtate)leke pa tvsh eshte kualifikuar si oferta me e sukseshme.  

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Devoll me adrese: Lagjia Nr. 1 Rruga 24 

Tetori, Nr. 9 sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjete)  

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 03.12.2020 

 

Ankesa: ka ose jo: JO 

 

 

BASHKIA DEVOLL 
 

Për: ERALD-G  SHPK  me Nipt  K36306784K 

Adresa: Diber Maqellare HERBEL Zyra në katin e parë, banesa 2- katëshe në lindje të fshatit 

herbel, Komuna Maqellarë 

* * * 

Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim – Sherbim  

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-78225-11-10-2020 

Loti 2: REF -78229-11-10-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  

Objekti i Kontrates: Shërbim Mbikqyrje Punimesh për objektet: 

“:Loti nr.2 Ujesjellesi i Jashtem dhe i brendshem fshati Sinice, Cete, Miras Qyteze Njesia 

Administrative Miras, Bashkia Devoll” 

 

Fondi limit: 3 455 011.68 (tre milion e katerqind e pesedhjete e pese mije e njembedhjete pike 

gjashtedhjete e tete ) lekë pa  tvsh. 

Loti nr.2 Mbikqyrje Punimesh  Ujesjellesi i Jashtem dhe i brendshem  fshati Sinice, Cete, Miras 

Qyteze Njesia Administrative Miras, Bashkia Devoll, me fond limit 2 170 793.16 (dy milion e 

njeqind e shtatedhjete mije e shtateqind e nentedhjete e tre mije pike gjashtembedhjet) lekë pa tvsh. 

 

Burimi i Financimit: Buxheti i Shtetit, bazuar ne Shkresen Nr. 1901 Prot date 23.07.2020 “ Per 

detajimin e Aktit Normativ Nr. 28 date 02.07.2020 per shpenzimet kapitale me financim te 

brendshem per programin “ Furnizimi me uje dhe Kanalizime” 

 

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike [16.11.2020] [Nr. 101] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X 

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. ENGINEERING CONSULTING GROUP SHPK           M01308013C     

Vlera: 1,975,421.77 (Nje milion e nenteqind e shtatedhjete e pse mije e katerqind e njezete e nje 

pike shtatedhjete e shtate Leke) pa TVSH; 

     2. ERALD-G  SHPK                                                              K36306784K 

Vlera: 1,902,585.643 ( Nje milion e nenteqind e dy mije e peseqind e tetedhjete e pese pike 

gjashteqind e dyzet e tre )leke pa tvsh  

3. INSTITUTI DEKLIADA – ALB SHPK                       K71606006A      
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Vlera:  1, 902,630.42 (nje million e nenteqind e dy mije e gjashteqind e tridhjete pike dyzet e dy]; 

pa TVSH;  

4. NOVATECH STUDIO SHPK                                                         L01717030C 

Vlera:  1,898,983.63(nje milion e teteqind e nentedhjete e tete mije e nenteqind e tetedhjete e tre 

presje gjashtedhjete e tre ]pa TVSH 

 

 Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  

1.NOVATECH STUDIO SHPK                                                         L01717030C 

Perkatesisht per arsyet e meposhtme:  

Per piken 2.3.9 Operatori ekonomik në përgatitjen e ofertes  duhet ti referohej VKM nr.354,datë 

11.05.2016 ”Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikimin të territorit, 

projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim”, si dhe në mbështetje të Udhëzimit  të Agjencisë së 

Prokurimit Publik datë 25.07.2017, Nr. 5585Prot ”Rekomandim mbi mënyren e përcaktimit të 

tarifave minimale të specifikuara në Vendimin e Këshillit të Ministrave Nr.354,datë 11.05.2016” 

“Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikimin e territorit, projektim, 

mbikeqyrje dhe kolaudim”. 

*Oferta me vlerë 1,898,983.63 Leke pa Tvsh eshte  më e ulët se vlera minimale e lejuar dhe me 

vlerë më të lartë se vlera maksimale e lejuar, sipas përcaktimeve të bëra në VKM nr.354, 

datë.11.05.2016 “Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, 

projektim, mbikëqyrje dhe kolaudim”,per kete arsye do të skualifikohet. 

*Operatori ekonomik duhet të kishte respektuar legjislacionin në fuqi dhe tarifat minimale të 

shërbimit të mbikqyrjes së punimeve referuar VKM nr.354,datë 11.05.2016 ”Për miratimin e 

manualit të tarifave për shërbime në planifikimin të territorit, projektim, mbikeqyrje dhe 

kolaudim”,duke dorëzuar një ofertë ekonomike e cila do garantonte Autoritetin 

 

2. INSTITUTI DEKLIADA – ALB SHPK                             K71606006A      

Perkatesisht per arsyet e meposhtme:  

 OE nuk permbush piken 2.3.3 Operatori/et ekonomike ofertues ku duhet të ketë në stafin e tij si 

drejtues teknik të shoqerisë inxhinerët e mëposht 

Inxhinier  Ndertimi / ose Hidroteknik            1 (nje)  

Inxhinier  Topograf/Gjeodet/Markshajder             1 (një) 

Inxhinier Gjeolog                                                    1 (një) 

Inxhinier Mekanik                                                   1 (një) 

Inxhinier Elektronik/ Elektrik                                 1 (një) 

Inxhinier Mjedisi/Kimist Teknolog                        1 (një) 

Ku -Për secilin duhet të paraqiten:  

• Kontratë punë e noterizuar 

• Diploma,CV 

• Liçensë profesionale individuale në mbikqyrje dhe kolaudim punime zbatimi. 

• Të figurojnë në listëpagesën e shoqërisë  Prill 2020 – Shtator 2020. 

*Operatori ekonomik nuk ka paraqitur listëpagesën e shoqërisë  per muajt Prill-Maj-Qershor-Korik 

2020 per te permushur kerkesat e AK percaktuar ne kete pike te DST per kualifikim. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik: ERALD-G  SHPK  

me Nipt  K36306784K Adresa: Diber Maqellare HERBEL Zyra në katin e parë, banesa 2- katëshe 

në lindje të fshatit herbel, Komuna Maqellarë 
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se oferta me vlere: 1,902,585.643 ( Nje milion e nenteqind e dy mije e peseqind e tetedhjete e pese 

pike gjashteqind e dyzet e tre )leke pa tvsh   eshte kualifikuar si oferta me e sukseshme.  

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Devoll me adrese: Lagjia Nr. 1 Rruga 24 

Tetori, Nr. 9 sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjete)  

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 03.12.2020 

 

Ankesa: ka ose jo: JO 

 

 

BASHKIA TROPOJË 
 

Për: BO  4A-M SHPK &FLORIDA SHPK&VLLAZNIMI SHPK  

            K92005016L&  J79602604P& J79602601O 

 

Procedura e prokurimit:PROCEDURE E HAPUR  

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-73932-10-05-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Rikonstruksion i" 5 (pese)Segmenteve Rrugore fshati 

Gri,Bujan,Cerrnice,Tropoje(2)" 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Date 12.Tetor 2020 Nr.85 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1._BO 4 AM &FLORIDA SHPK & VLLAZNIMI SHPK              K92005016L&  J79602604P& 

J79602601O 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 340 421 901 (Treqind e dyzet million e kater qind e njezet e nje mije e nenteqind e nje)_ 

          (me numra dhe fjalë) 

2.Halili 1 Shpk                                                               K19303613F 

Emri i plotë i shoqërisë                   numri i NIPT-it    

Vlera 0   (zero) 

(me numra dhe fjalë) 

Etj.____________________________ 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
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1._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

2._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Halili,pasi nuk ka paraqitur asnje document pervec ne ekstrat QKB  

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BO  4A-M SHPK &FLORIDA 

SHPK&VLLAZNIMI SHPK adresa Tirane Tirane TIRANE Rruga Artan Lenja Pallati i 4 A-

M,Apartamenti A1, kati i I-re, Kukes BAJRAM CURRI BAJRAM CURRI Lagjja,Dardania, Rruga 

Mic Sokoli, Zona Kadastrale 1347, Nr.pasurise 43/12/4, Ndertesa 1, Ap.1 kodi postar 8702, Kukes 

BAJRAM CURRI BAJRAM CURRI Lagjja 28 

Gushti, Rruga Agim Ramadani, ZK 1347, Nr.pasurie 83/33/4 

 

 se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [340 421 901 (Treqind e dyzet million e 

kater qind e njezet e nje mije e nenteqind e nje)/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Tropoje ,adresa Sheshi Azem Hajdari ,Bajram 

Curri nr tel.068 23 30 341 sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 

____________ ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 02/12/2020 

 

Ankesa: ka ose jo_jo  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 

 

 

DREJTORIA E SIGURIMIT TE INFORMACIONIT TE KLASIFIKUAR 

 
Për: “ FREDI ELECTRONIC” 

Adresa : Rruga e Kavajës, Pallati 207, Shk.2, Tiranë 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim  

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: NR. REF-79156-11-18-2020 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje pajisje që sigurojnë energji (Invertera, Ups)” për Drejtorinë 

e Sigurimit të Informacionit të Klasifikuar me Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratës: 2,541,808 

(dy milion e pesëqind e dyzetë e një mijë e tetëqind e tetë) Lekë pa TVSH. 

 

Publikime të mëparshme (Nuk ka): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 105 datë 23 Nëntor 2020. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.  FREDI ELECTRONIC        K91803020F 

            Emri i plotë i shoqërisë                                                            numri i NIPT-it    

Vlera: 2.272.000 (dy milion e dyqind e shtatëdhjetë e dymijë ) Lekë pa TVSH.  

 

2.  I.T.E. GRUP          K11323001H 

            Emri i plotë i shoqërisë                                                            numri i NIPT-it    

Vlera: 2.400.000 (dy milion e katërqind mijë ) Lekë pa TVSH.  

 

3. SINTEZA CO        K11324003F 

            Emri i plotë i shoqërisë                                                            numri i NIPT-it    

Vlera: 2.070.840 (dy milion e shtatëdhjetë mijë e tetëqind e dyzetë ) Lekë pa TVSH. 

 

4.  BNT ELECTRONICS        J61817047D 

            Emri i plotë i shoqërisë                                                            numri i NIPT-it    

Vlera: 2.395.250 (dy milion e treqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e dyqind e pesëdhjetë) Lekë pa 

TVSH.  

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  

1.  SINTEZA CO       K11324003F 

            Emri i plotë i shoqërisë                                                            numri i NIPT-it    

Vlera: 2.070.840 (dy milion e shtatëdhjetë mijë e tetëqind e dyzetë ) Lekë pa TVSH. 

 

2.  BNT ELECTRONICS        J61817047D 

            Emri i plotë i shoqërisë                                                            numri i NIPT-it    

Vlera: 2.395.250 (dy milion e treqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e dyqind e pesëdhjetë) Lekë pa 

TVSH.  

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Operatori Ekonomik “BNT ELECTRONICS”, u skualifikua nga gara, nga KVO për arsye se, nuk 

plotëson Specifikimet teknike të përcaktuara në dokumentat e tenderit, konkretisht niveli i zhurmës 

i pajisjeve të ofertuara është 60 dB nga 45 dB e kërkuar. 

 

Operatori Ekonomik “SINTEZA CO”, u skualifikua nga gara, nga KVO pasi Operatori ekonomik 

"Sinteza CO" nuk ploteson kriteret per kapacitetin teknik te DT. Konkretisht, dokumentacioni i 

paraqitur, CV, Diplome tregon qe punonjesi nuk ka arsimin e kerkuar Inxhinier Elektrik. Per kete 

arsye, KVO vendosi skualifikimin e ketij operatori ekonomik 
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* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, njoftojmë: “FREDI ELECTRONIC”, se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 2.272.000 (dy milion e dyqind e shtatëdhjetë e dymijë ) 

Lekë pa TVSH,  është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Sigurimit të Informacionit të Klasifikuar 

me Adresë: Rruga “Ibrahim Rugova” 1019, Tirane, për sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej 2.400.000 (dy milion e katërqind mijë ) Lekë pa TVSH.  siç parashikohet në 

nenin 58 të Ligjit nr. 9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 07/12/2020 

 

Ankesa: ka ose jo: Jo 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë: 

 

 

ALBPETROL SHA PATOS  
 

Nga: “Albpetrol “sha - Patos 

 

Për: “General Plus” shpk,  

Adresa: Njësia Bashkiake nr.7, Rruga e Kavajës, Kompleksi Park Construksion, Godina A, 

Tiranë 

NUIS L82020015J 

* * * 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim” me mjete elektronike 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-78043-11-09-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje vula sigurie”.  

 

Kohezgjatja e kontrates është 10 ditë nga data e lidhjes së kontratës. 

Fondi limit: 1,061,700 lekë (pa TVSH). 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike: 16 Nëntor 2020 nr.101 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “Ardit 06” shpk me NUIS K63027403V, me vlerë oferte në total 

938,800 lekë (pa TVSH). 

 

2. Operatori ekonomik “General Plus” shpk me NUIS L82020015J, me vlerë oferte në total 

858,220 lekë (pa TVSH). 
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Nuk ka patur të skualifikuar. 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “General Plus” shpk, me adresë 

Njësia Bashkiake nr.7, Rruga e Kavajës, Kompleksi Park Construksion, Godina A, Tiranë, me 

NUIS L82020015J, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 858,220 (tetëqind e 

pesëdhjetë mijë e dyqind e njëzetë) lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Prokurimit Publik të “Albpetrol” sha, 

rruga Fier – Patos km 7, Fier, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, tenderi do të 

anullohet, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit për Prokurimet Publike nr. 9643 datë 

20.11.2006. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 04.12.2020. 

 

Nuk ka patur ankesa. 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E OBJEKTEVE PUBLIKE TIRANË 
 

Nga: Drejtoria e Përgjithshme e Objekteve Publike, Tiranë 

 

Për: Operatorin ekonomik Climacasa shpk me NIPT L07805502F 

 

Adresa: Lagjja Besëlidhja, Rruga "Shtraus", Pallati Nr. 1, kati përdhe, Lezhë 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim 

 

Numri i referencës së procedurës:  REF-78879-11-16-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje dhe montim pompa uji 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: deri më 30 ditë nga nënshkrimi 

Fondi Limit: 5 825 590 (pesë milion e tetëqind e njëzet e pesë mijë e pesëqind e nëntëdhjetë) Lekë 

pa TVSH 

Burimi i Financimit: Buxheti i Bashkisë Tiranë 

 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 27.11.2020 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë, këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara si 

më poshtë:  

 

1- Operatori ekonomik ASI-2A CO sh.p.k me NIPT K53002402C me ofertën ekonomike me 

vlere 5 221 700 (pesë milion e dyqind e njëzet e një mijë e shtatëqind) lekë pa TVSH. 
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2- Operatori ekonomik MENI sh.p.k me NIPT J61909018W me ofertën ekonomike me vlere 

4,948 824 (katër milion e nëntëqind e dyzet e tete mije e tetëqind e njëzet e katër) lekë pa 

TVSH. 

 

3- Operatori ekonomik CLIMACASA sh.p.k me NIPT L07805502F me ofertën ekonomike me 

vlere 5 699 950 (pese milion e gjashtëqind e nëntëdhjete e nëntë mije e nëntëqind e pesëdhjetë) 

lekë pa TVSH. 

 

4- Operatori ekonomik START CO sh.p.k me NIPT L11614001S me ofertën ekonomike me vlere 

5 783 870 (pese milion e shtatëqind e tetëdhjetë tre mije e tetëqind e shtatëdhjetë) lekë pa 

TVSH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1- Operatori ekonomik ASI-2A CO sh.p.k me NIPT K53002402C  

 

2- Operatori ekonomik MENI sh.p.k me NIPT J61909018W  

 

Përkatësisht për arësyet e mëposhtme: 

 

1- Operatori ekonomik ASI-2A CO sh.p.k me NIPT K53002402C nuk plotëson; 

 

➢ Nuk është paraqitur katalog/fragmente katalogu ose skedë teknike për të gjitha pajisjet të 

përcaktuara në Shtojcën Nr. 9. Rrjedhimisht nuk plotëson kërkesat e pikës 2.3.4 të 

Kapacitetit Teknik të Kritereve të Veçanta, Shtojca Nr. 8. 

➢ Kontratat e ngjashme të paraqitura nuk plotësojnë vlerën 40 % të fondit limit me furnizimet 

për mallra të ngjashëm gjatë 3 viteve të fundit. Rrjedhimisht nuk plotëson kërkesat e pikës 

2.2.4 të Kapacitetit ekonomik dhe financiar të Kritereve të Veçanta, Shtojca Nr. 8. 

➢ Autorizimi i distributorit të paraqitur është lëshuar për produkte të ndryshme nga mallrat 

objekt prokurimi. Rrjedhimisht nuk plotëson kërkesat e pikës 2.3.1 të Kapacitetit Teknik të 

Kritereve të Veçanta, Shtojca Nr. 8. 

➢ Për sa i përket dokumentacionit të paraqitur për stafin teknik nuk janë paraqitur kontratat e 

punës dhe njëkohësisht nuk janë paraqitur listëpagesat për muajt Gusht 2020-Tetor 2020. 

Rrjedhimisht nuk plotëson kërkesat e pikës 2.3.6 të Kapacitetit Teknik të Kritereve të 

Veçanta, Shtojca Nr.8. 

  

2-   Operatori ekonomik MENI sh.p.k me NIPT J61909018W nuk plotëson; 

 

➢ Katalogu i pompave të ujit të paraqitur nuk është i përkthyer në gjuhën shqipe. Rrjedhimisht 

nuk plotëson kërkesat e paragrafit të tretë të Pikës 1 Kriteret e Përgjithshme të kualifikimit 

Shtojca nr. 8. 

➢ Nuk është paraqitur katalog/fragmente katalogu ose skedë teknike për të gjitha pajisjet e 

tjera të përcaktuara në Shtojcën Nr. 9 (enë zgjerimi, panel elektrik, etj). Rrjedhimisht nuk 

plotëson kërkesat e pikës 2.3.4 të Kapacitetit Teknik të Kritereve të Veçanta, Shtojca Nr. 8. 

➢ Kontratat e ngjashme të paraqitura nuk plotësojnë vlerën 40 % të fondit limit me furnizimet 

për mallra të ngjashëm gjatë 3 viteve të fundit. Rrjedhimisht nuk plotëson kërkesat e pikës 

2.2.4 të Kapacitetit ekonomik dhe financiar të Kritereve të Veçanta, Shtojca Nr. 8. 
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➢ Autorizimi i distributorit të paraqitur nuk është shoqëruar me asnjë dokumentacion që 

vërteton lidhjen ndërmjet distributorit dhe prodhuesit. Rrjedhimisht nuk plotëson kërkesat e 

pikës 2.3.1 të Kapacitetit Teknik të Kritereve të Veçanta, Shtojca Nr. 8. 

➢ Për sa i përket karakteristikave teknike të produkteve të ofruara grupet e pompave vertikale 

nuk  jane tipologji IN-LINE siç eshte kerkuar “Konstruksioni i lidhjes hidraulike ne thithje 

dhe dergim ne nje drejtim(in/line)”. Helikat dhe difuzoret e pompave vertikale nuk jane 

material inox si eshte kerkuar, janë plastike. Rrjedhimisht nuk plotëson kërkesat e pikës 3 të 

Specifikimeve Teknike, Shtojca Nr.9. 

➢ Për sa i përket karakteristikave teknike të produkteve të ofruara grupet e pompave 

horizontale: Helikat e pompave horizontake nuk jane material inox siç është kerkuar në 

DST, por janë bronz.  “Pompa uji centrifugale horizontale  (1 fazore)”, pompa e paraqitur 

eshte me fuqi elektrike  me te madhe se ajo e kerkuar dhe temperatura maximale lengut nuk 

perputhet me ate te kerkuaren. Rrjedhimisht nuk plotëson kërkesat e pikës 1 dhe 2 të 

Specifikimeve Teknike, Shtojca Nr.9. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik Climacasa shpk me 

NIPT L07805502F, me ofertën ekonomike me vlerë 5 699 950 (pesë milion e gjashtëqind e 

nëntëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH., e paraqitur për tenderin me 

objekt “Blerje dhe montim pompa uji”, me kohëzgjatje deri më 30,ditë nga nënshkrimi i kontratës, 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqiteni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Objekteve Publike, me 

adresë; Rruga “5 Maji”, God.17, Tiranë, brenda 5(pesë) ditëve nga dita e marrjes së njoftimit për 

lidhjen e kontratës nga Autoriteti Kontraktor. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, operatorit ekonomik START CO sh.p.k 

me NIPT L11614001S, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [5 783 870 

(pese milion e shtatëqind e tetëdhjetë tre mije e tetëqind e shtatëdhjetë) lekë pa TVSH], siç 

parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë më datë 03.12.2020 

 

Ankesa: S`ka pasur 

 

 

DREJTORIA E TENSIONIT TE LARTE OSSH SH.A 
 

Për: BOE: “DABAR” shpk me Nr. Nipti L62409033I & “ILIRIADA” shpk me Nr. Nipti 

J61828125L. 

 

Shoqëria: “DABAR” shpk me adresë: Autostrada Tiranë-Durrës, km 5, Zona Kadastrale Nr.2679,  

pajisur me Nipt me Nr. L62409033I i përfaqësuar nga z. Arjan Ismajlisufaj. 
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Shoqëria: “ILIRIADA” shpk me adresë Rruga: Artan Lenja, Pallati 4am, Shkalla 1, Kati I 2, 

Apartamenti Nr. 7, Zona Kadastrale 8220 pajisur me Nipt me Nr. J61828125L i përfaqësuar nga z. 

Ermal Tahiraj. 

 

Procedura e prokurimit: Procedurë e Hapur-Mallra 

 

Numri i referencës së procedurës: REF-77238-10-30-2020. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Transformator fuqie TL/TM për N/Stacione kritike (Rexhepaj ; 

Jagodinë”, me fondin total 119, 999, 612 (Njëqind e nëntëmbëdhjetë milion e nëntëqind e 

nëntëdhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind e dymbëdhjetë) lekë pa TVSH vënë në dispozicion nga të 

ardhurat e OSHEE sh.a”,  zëri i investimeve 2020 dhe me afat realizimi 5 (pesë) muaj, nga 

nënshkrimi i kontratës. 

 

Publikime të mëparshme (X): Buletini i Njoftimeve Publike  Data 02.11.2020  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë  ofertuesit (OE) në konkurim me vlerë përkatëse 

të ofruar si më poshtë vijon: 

Emërtimi i Shoqërive  pjesmarrëse:  

  

NR Emërtimi i  Shoqerisë Oferta  në  lekë  

   pa TVSH 

1 BOE: “DABAR” shpk me Nr.  Nipti L62409033I & 

“ILIRIADA” shpk me Nr. Nipti J61828125L. 

118,799,521.50 

2  OE: En - El me Nr. Nipti L22405011A. PA OFERTE 

3 OE: “EL-POWER” shpk me Nr. L12009008K. 

 

119, 999, 612 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:   

Komisioni procedoi më tej me shqyrtimin e dokumentacionit ligjor, ekonomik dhe teknik: 

Gjatë shqyrtimit të ofertës Operatorit Ekonomik: “EL-POWER” shpk me Nr. L12009008K me 

vlere te ofertes 119 999 612) lekë pa tvsh Vlera totale e ofertës me tvsh =  143 999 534 lekë nuk i  

ploteson kriteret në lidhje me ofertën ekonomikisht më të ulët.   

Referuar nenit 55, pikes 1 germa a dhe pika 5 e LPP-se ku percaktohet se: Oferta fituese duhet te 

jete: 

a- Oferta qe ne baze te kerkesave dhe kritereve te percaktuara ne dokumentet e tenderit 

ploteson kerkesat e objektit te prokurimit me cmimin me te ulet;  

 

Pika 5 - Autoriteti Kontraktor  percakton oferten me te mire  pas krahasimit   dhe vleresimit te 

ofertave.  
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Operatori ekonomik: “En - El” sh.p.k,  gjatë shqyrtimit të dokumentacionit, komisioni i vlërsimit të 

ofertave konstatoi mungesën e dokumentacionit si më poshtë vijon:                                                     

Vlera totale e ofertës pa tvsh = 0 lekë dhe Vlera totale e ofertës me tvsh = 0 me tvsh 

 

Operatori ekonomik: “En -  El” shpk , komisioni i vlersimit të ofertave konstatoi mungesën e 

dokumentacionit si më poshtë vijon: 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave në mbështetje të nenit 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për 

“Prokurimin publik”, i ndryshuar, dhe Kreut VII, neni 66, pika 3 të VKM Nr.914, datë 29.12.2014 

për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar si dhe dokumentave të tenderit të 

miratuara, vijoi me shqyrtimin dhe vlerësimin e ofertës së paraqitur nga kjo shoqëri, nga ku rezultoi 

si më poshtë: 

Nga verifikimi i dokumentacionit te operatorit ekonomik: “En El” shpk konstatohet se në sistemin 

elektronik nuk ka paraqitur ofertën ekonomike si dhe asnjë dokument ligjor dhe teknik, për këtë 

KVO  e konsideron  të pamundur vlerësimin dhe klasifikimin e kësaj oferte. 

Sa më sipër komisioni i vlerësimit të ofertave konkludon se operatori ekonomik: “En-El” shpk nuk 

ka paraqitur dokumentacion në përputhje me kriteret e vendosura në dokumentat e tenderit dhe 

vendos ta shpallë të pavlefshme këtë ofertë. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE: “DABAR” shpk me Nr.  Nipti 

L62409033I & “ILIRIADA” shpk me Nr. Nipti J61828125L se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej  118 799 521.50 (njëqind e tetëmbëdhjetë milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e 

nëntë mijë e pesëqind e njëzetë e një presje pesëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

Pikët totale të marra  [100 ]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtoria e Përgjithshme e Tensionit te Lartë, Rr. 

“Gramoz Pashko”, Vila Gri,Tiranë,Shqipëri,, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat 

e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç parashikohet në nenin 58 të ligjit nr.9643, date 20.11.2007 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 04.12.2020 

Ankesa: ka ose jo:  JO 

 

 

AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 
 

Për: "MURATI D" SHPK 

Adresa:  Tiranë, Rruga Kavajes, Ish- Kombinati Ushqimor, Godine 1- kateshe.                                                           

* * * 

Procedura e prokurimit:  “Kërkesë për Propozim” 

Numri i referencës: REF-78079-11-10-2020. 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës së me numër reference REF-78079-11-10-2020, “Blerje materiale 

të buta kirurgjie” për Qendrën Spitalore Universitare “Nënë Tereza”  me fond limit të marrëveshjes 

kuadër 1,805,760 (një milion e tetëqind e pësë mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë) lekë (pa TVSH), 

marrëveshje kuadër me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara dhe me afat 

kohor për ekzekutimin: Duke filluar nga  data e lidhjes së kontratës/kontratave sipas kërkesës se 

Autoritetit Kontraktor, brenda afatit 12 (dymbëdhjetë) muaj të lidhjes së Marrëveshjes Kuadër. 

 

Publikime të mëparshme (jo): Buletini i Njoftimeve Publike 16.11.2020, Nr.101. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët x  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1) "MURATI D" SHPK                                                        K42003004T 

  Emri i plotë i shoqërisë                            numri i NIPT-it    

 Vlera: 1,368,000 (një milion e treqind e gjashtëdhjet e tetë mijë) lekë, pa TVSH.  

           (me numra dhe fjalë) 

 

2) "GENTIAN SADIKU" PF                                                 L42314005A 

         Emri i plotë i shoqërisë                   numri i NIPT-it   

  Vlera: 1,598,400 (një milion e pesëqind e nëntëdhjet e tetë mijë e katërqind) lekë, pa  TVSH. 

           (me numra dhe fjalë).  

 

3) "MALBERTEX"SHPK                                                          K71821009N 

        Emri i plotë i shoqërisë                   numri i NIPT-it   

  Vlera: 1,720,800 (një milion e shtatëqind e njëzet mijë e tetëqind) lekë, pa TVSH. 

               (me numra dhe fjalë).  

 

4) "D-2020&CO" SHPK.                                                            M03407203J 

         Emri i plotë i shoqërisë                   numri i NIPT-it    

  Vlera: 1,764,000 (një milion e shtatëqind e gjashtëdhjet e katër mijë) lekë, pa TVSH. 

             (me numra dhe fjalë).  

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: 

      

1) "MALBERTEX" SHPK                                                          K71821009N 

               Emri i plotë i shoqërisë                   numri i NIPT-it   

 

2) "D-2020&CO" SHPK                                                            M03407203J 

               Emri i plotë i shoqërisë                   numri i NIPT-it    

               

1. Arsyet e skualifikimit për "MALBERTEX" SHPK: 

 

• Nuk plotëson gërmën c), pika 1 Kriteret e përgjithshme të Pranimit/Kualifikimit, pasi 

Operatori ekonomik është në kushtet e nenit 45, të Ligjit 9643,  datë 20.11.2006, ”Për 

prokurimin publik” i ndryshuar, pasi nga verifikimi në Regjistrin Elektronik, të  Gjendjes 

Gjyqësore, si dhe pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Burgjeve, rezultoi se ortaku i 
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shoqërisë rezulton të ketë qënë i dënuar për një veprat penale, të përcaktuara në nenin 45 të 

LPP. 

• Nuk plotëson gërma e), pika 2, seksioni 2.3 “Për Kapaciteti teknik”, pika 2, “Kriteret e 

veçanta të kualifikimit”, pasi në momentin e hapjes së ofertave, nuk arriti të paraqesë 

Certifikatë për transport mallrash, në emër të tij. Në rastin konkret, përmes dokumentacionit 

të dorëzuar, vërtetohet se çertifikata e mjetit, me targë AA185CD, të cilën e disponon 

shoqëria “Start Co”, sipas lejes së qarkullimit, është specifike dhe e lëshuar për kryerjen e 

transportit të mallrave, brenda vendit, vetëm për llogari të veprimtarisë së vet. Në këtë 

mënyrë, kryerja e transportit të mallrave, nga ana e operatorit ekonomik “Malbertex” SHPK, 

me kamionin e shoqërisë “Start Co”, do të jetë në kushtet e kryerjes së transportit të 

mallrave me qira, dhe për të tretë, pa licencën përkatëse, transport i cili në zbatim të nenit 41 

të ligjit “Për Transportet Rrugore” është i ndaluar.  

 

2. Arsyet e skualifikimit për "D-2020&CO" SHPK: 

 

• Nuk plotëson gërmën dh), pika 1, seksioni 2, “Kriteret e veçanta të kualifikimit”, pasi në 

momentin e hapjes së ofertave, nuk arriti të paraqesë, Vërtetimin që konfirmon shlyerjen e 

të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike, të kontratave të energjisë, që ka 

operatori ekonomik, që është i regjistruar në Shqipëri ,në emrin e vetë. Vërtetimi i paraqitur 

është në emër të Fatbardha Gjoci, dhe nuk përcaktohet lidhja me Operatorin. 

• Nuk plotëson pikën 1, seksioni 2.2, Për kapacitetin ekonomik dhe financiar, pika 2, “Kriteret 

e veçanta të kualifikimit”, pasi në momentin e hapjes së ofertave, nuk arriti të justifikojë 

vlerën  mesatare të xhiros vjetore, e cila duhet të jetë jo më pak se vlera e fondit limit. 

• Nuk plotëson pikën 1, seksioni 2.3, Për kapacitetin teknik, pika 2, “Kriteret e veçanta të 

kualifikimit”, pasi në momentin e hapjes së ofertave, nuk arriti të justifikojë nëpërmjet 

dokumentacionit të paraqitur dëshmi për furnizimet e mëparshme të ngjashme, të kryera 

gjatë 3 (tre) viteve të fundit, nga data e zhvillimit të procedurës, në vlerën, prej të paktën 40 

%, të vlerës së fondit të marrëveshjes kuadër. Dokumentacioni i paraqitur nuk është 

justifikues për furnizimet e mëparshme të ngjashme. 

• Nuk plotëson pikën 3, seksioni 2.3, Për kapacitetin teknik, pika 2, “Kriteret e veçanta të 

kualifikimit”, pasi në momentin e hapjes së ofertave, Operatori ekonomik pjesëmarrës nuk 

siguroi që të ketë të punësuar, për periudhën 3-mujore Korrik - Shtator 2020, një staf 

punonjësish prej minimalisht 2 (dy) persona. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se është identifikuar si operator 

ekonomik të suksesshëm: 

 

1) "MURATI D" SH.P.K.                                                       K42003004T 

  Emri i plotë i shoqërisë                         numri i NIPT-it    

          Vlera: 1,368,000 (një milion e treqind e gjashtëdhjet e tetë mijë) lekë, pa TVSH.  

                    (me numra dhe fjalë) 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë organit qendror blerës Agjencia e Blerjeve të 

Përqendruara, me adresë: Ministria e Brendshme, Sheshi Skënderbej, nr.3, Tiranë, Tel: 042247865, 

brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e publikimit të këtij njoftimi, për të lidhur marrëveshjen kuadër. 
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Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 03.12.2020 

 

Ankesa: Jo, 

 

 

PROKURORIA E POSAÇME KUNDER KORRUPSIONIT DHE KRIMIT TE 

ORGANIZUAR 
Për: Operatorin Ekonomik “Auto Star Albania” sh.a., adresa: Rr. Autostrada Tiranë- Durrës, Tiranë, 

me objekt  “Blerje automjete per Prokurorine e Posame kundër Korrupsinit dhe Krimmit të 

Organizuar. 

 

Procedura e prokurimit: “Procedure e Hapur”  

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-78232-11-10-2020 

 

Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje Automjete“ për Prokurorinë e Posaçme kundër 

Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar, Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratës: 15,055,552.50 

(pesëmbëdhjetëmilion e pesëdhjetë e pesëmijë e pesëqind e pesëdhjetë e dy pikë pesëdhjetë) lekë pa 

TVSH. 

 

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratës: 15,055,552.50 (pesëmbëdhjetëmilion e pesëdhjetë e 

pesëmijë e pesëqind e pesëdhjetë e dy pikë pesëdhjetë) lekë pa TVSH 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):Buletini i Njoftimeve Publike nr.101, datë 16.11.2020. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët ✓oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me shumatoren e 

çmimeve për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.Operatori ekonomik “Auto Star Albania” sh.a., me NIPT J62023007G, vlera 14,800,000.00 

(katërmbedhjetëmilion e teteqindmije) lekë pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka ofertues të skualifikuar 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

___________________________________________________________* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Auto Star Albania” sh.a, adresa: 

Autostrada ”Tiranë-Durrës”, Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

14,800,000.00 (katërmbedhjetëmilion e teteqindmije) lekë pa TVSH., është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Prokurorise se Posaçme kundër Korrupsionit dhe Krimit 

te Organizuar, Rr.”Jordan Misja”, Nr. 1, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [nuk ka ofertues vijues në klasifikimi], siç parashikohet në nenin 58, të Ligjit 

nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 04.12.2020 

 

Ankesa: ka ose jo: Ankesa nuk ka. 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 

 

 

BASHKIA RROGOZHINË 
 

Për:   ”Gjergj BUCA”, Person fizik  ,  me nr. Nipti:K31331547R, adresa: Ura Dalanit, Durres. 

 

Procedura e prokurimit:Kerkese per Propozim 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-78759-11-16-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje, Dru Zjarri dhe Pelet,  per nevojat e Bashkise Rrogozhinë”. 

Kohëzgjatja e kontratës, 90 dite nga lidhja e kontratës, sipas grafikut te miratuar nga AK-ja. 

Publikimetëmëparshme(nësezbatohet):Buletini i NjoftimeveP ublike, Date  23.11.2020, Nr.105 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedure këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Oferta e shoqerise :  Gjergj BUCA, person fizik ,me nr. Nipti: K31331547R,  me vlere te 

ofruar : 2.988.000(dy milion e  nenteqind e tetedhjete e tete mije )  leke pa T.v.sh.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk  ka ofertues te skualifikuar. 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë :”Gjergj BUCA”, me nr. 

Nipti:K31331547R, adresa:  Ura Dalanit, Durres se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 

prej : 2.988.000(dy milion e  nenteqind e tetedhjete e tete mije )  leke pa T.v.sh.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Adresa: Bashkia Rrogozhine, Lagjia Nr.1, Rruga 

Kavajes sigurimine kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimittë këtij njoftimi. Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga 

nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, 

oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë 

dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006“Për prokurimin publik”, 

i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë,04.12.2020 

Ankesa: ka ose jo, nuk ka 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________ 
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E TAKSAVE DHE TARIFAVE VENDORE 

TIRANË 
 

Për:  INTERLOGISTIC SH.P.K 

Rruga Adresa : Autostrada Tirane-Durrës, km 9, rruga dytesore Kashar, Tiranë 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-76102-10-20-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Letër A4” 

 

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Datë 26.10.2020, Nr.91 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “INTERLOGISTIC” SH.P.K                                             NIPT: K21605003M 

Vlera 1.523.500 ( Një milion e pesëqind e njëzet e tre mijë e pesëqind lekë pa tvsh) 

 

2. “INFOSOFT OFFICE” SH.P.K                                        NIPT: J62426002Q 

Vlera 1.168.750 (Një milion e njëqind e gjashtëdhjetë e tetëmijë e shtatëqind e pesëdhjeë lekë pa 

tvsh) 

 

3. “PAPER CLIP ALBANIA” SH.P.K                      NIPT: L72210066H 

Vlera 1.177.000  (Një milion e njëqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë lekë pa tvsh) 

 

4. “TIRANA PAPER PROVIDER” SH.P.K                NIPT: L01720016F 

Vlera 1.181.950 (Një million e njëqind e tetëdhjetë e një mijë e nëntëqind e pesëdhjetë lekë pa tvsh) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.  “INFOSOFT OFFICE” SH.P.K                                        NIPT: J62426002Q 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

- Nuk ka plotesuar kriterin e vecante ligjor/ profesional (pika 2) pasi nuk ka paraqitur 

ekstraktin e QKB ku te jete i specifikuar qartesisht objekti i veprimtarise se operatorit 

ekonomik, i njejte me objektin e prokurimit. 

 

2. “PAPER CLIP ALBANIA” SH.P.K                      NIPT: L72210066H 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

- Nuk ka plotësuar kerkesat sipas pikës 2.3 Kapaciteti teknik: Pika 6) Operatori ekonomik 

duhet të jetë i pajisur me çertifikatë ISO 9001/2015 të Menaxhimit të Cilësisë, e cila duhet 

të jetë në përputhje të objektit që prokurohet. Lidhur me këtë pikë Operatori ekonomik ka 

paraqitur ISO 9001:2015 të subjektit Eldi Qafmolla, NIPT L02116025O, sipas një kontrate 
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bashkëpunimi lidhur ndërmjet dy subjekteve, por nuk konsiderohet bashkim operatorësh 

pasi nuk është dorëzuar dokumentacioni i i tyre sipas percaktimeve të LPP.  

- Gjithashtu dhe skeda teknike nuk është paraqitur në gjuhën shqipe apo me një përkthim të 

noterizuar në gjuhën shqipe sic parashikohet në kriteret e përgjithshme të DST. 

 

          3.  “TIRANA PAPER PROVIDER” SH.P.K                NIPT: L01720016F 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:  

 

- Nuk ka plotësuar kërkesat sipas pikës 2.3 Kapaciteti teknik: Pika 6) Operatori ekonomik 

duhet të jetë i pajisur me çertifikatë ISO 9001/2015 të Menaxhimit të Cilësisë, e cila duhet 

të jetë në përputhje të objektit që prokurohet. Lidhur me këtë pikë Operatori ekonomik ka 

paraqitur ISO 9001:2015 te subjektit Eldi Qafmolla, NIPT L02116025O, sipas nje kontrate 

bashkepunimi lidhur ndermjet dy subjekteve, por nuk konsiderohet bashkim operatorësh 

pasi nuk është dorëzuar dokumentacioni i i tyre sipas percaktimeve te LPP.  

- Skeda teknike nuk është paraqitur në gjuhën shqipe apo me një përkthim të noterizuar në 

gjuhën shqipe sic parashikohet në kriteret e përgjithshme të DST.  

- Gjithashtu Operatori ekonomik nuk është paraqitur prane DPTTV në daten e hapjes së 

ofertave për dorëzimin e mostrave. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “INTERLOGISTIC“ me adresë 

Autostrada Tirane-Durrës, km 9, rruga dytesore Kashar, Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë 

të përgjithshme prej 1.523.500 ( Një milion e pesëqind e njëzet e tre mijë e pesëqind lekë pa tvsh) 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë DREJTORISË SË PËRGJITHSHME SË TAKSAVE 

DHE TARIFAVE VENDORE (DPTTV) me adresë Rruga e Kavajës, ish Uzina Mekanike, Tiranë 

dhe Nr. Kontakti  04 2 419 705,  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin 

publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 09/11/2020 

 

Ankesa: Është bërë ankesë nga operatori ekonomik “Infosoft” shpk. Ka marr përgjigje nga 

Autoriteti Kontraktor në datë 01/12/2020. 

 

 

BASHKIA KAMËZ 
 

Për: Bashkimi i Operatoreve Ekonomik ” UDHA” shpk & “2T” shpk,  me adrese : Diber, BURREL 

Lagjia Pjeter Budi, & TIRANE Rruga Asim Vokshi, Nd. 14, H. 4, Ap. 5 
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* * * 

Procedura e prokurimit: “E hapur” 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-75357-10-13-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: : Rehabilitimi i Diges se Rezervuarit Paskuqan (Faza e dyte) 

 

Fondi limit : 43.718.333(dyzet e tre milion e shtatëqind e tetëmbëdhjetë mijë e treqind e tridhjetë e 

tre) lekë pa tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  12(dymbedhjete) muaj 

nga data e lidhjes se kontrates. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [___.___.2020]__] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurën e prokurimit te zhvilluar me date 23.11.2020 

këta ofertues: 

 

1.  ” UDHA” shpk & “2T” shpk                                                    K77524909Q & K01731001M 

     Emri i plotë i shoqërisë                             numri i NIPT-it    

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 43,387,899 lekë pa tvsh, dhe 52,065,479 lekë me 

tvsh. 

 

         Operatore te skualifikuar 

            NUK KA 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  se Bashkimi i Operatoreve Ekonomik ” 

UDHA” shpk & “2T” shpk,    me adrese : Diber, BURREL Lagjia Pjeter Budi, & TIRANE Rruga 

Asim Vokshi, Nd. 14, H. 4, Ap. 5, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

43,387,899 lekë pa tvsh, dhe 52,065,479   lekë me tvsh, se është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Kamëz (Drejtorisë Juridike), sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në Rregullat e Prokurimit Publik, brënda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi dhe jo me vone se 60 ditë për lidhjen e kontratës, duke sjellë dhe 

dokumentet e paraqitura në sistem (origjinale ose fotokopje të noterizuara).  

*** 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, procedura do te 

anullohet për mosplotësim të numrit minimal të konkurentëve në bazë të ligjit për prokurimet 

publike Nr.9643 datë 20.11.2006, të ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 04.12.2020 

Ankesa: ka ose jo____JO__________ 

 

 

BASHKIA DIBËR 
 

Për:    “JASHARI”   sh.p.k 

  Nipti:  K47129716U 

            ADMINISTRATOR   Sherif   MAKISHTI 
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Me adrese:    Diber, Peshkopi, Lagjja Gjok Doçi, ish fabrika e makaronave. 

 

* * * 

Procedura e prokurimit:  Kerkese per propozim/marrveshje kuader . 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-74132-10-06-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës Blerje mallra ushqimore per nevojat e kopshteve dhe cerdheve te 

Bashkise Diber 2020”, me fond limit 3 327 833  (Tre milion e treqind e njezete e shtate mije e 

teteqind e tridhjete e tre ) lekë pa tvsh, lloji i procedures eshte Marrveshje Kuader  me te gjitha 

kushtet e  percaktuara,  me nje Operator Ekonomik, me afat 12 muaj  nga data e nenshkrimit te 

marreveshjes  kuader. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):  

Buletini i Njoftimeve Publike  Nr. 85 datë 12 Tetor 2020 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

1. JASHARI, me Nr. Nipti: K47129716U,  me vlere  3 308 454 (tre milion e treqind 

e tete mije e katerqind e pesedhjete e kater) leke pa tvsh. 

 

2.  S I L V E R, me Nr. Nipti: K88010301S,  me vlere  3 024 679  (Tre milion e 

njezete e kater mije e gjashteqind e shtatedhejte e nente) leke pa tvsh. 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm:  

1- S I L V E R, me Nr. Nipti: K88010301S, skualifikohet per arsyje si meposhte: 

Ne dokumetat e ngarkuara nga juaj ne sistemin e lektronik per kete objekt prokurimi, 

Ne piken 2.3 c eshte kerkuar : 

Ofertuesi duhet te disponoje 1(nje) automjet te pershtatshem transporti (frigorifer) ne 

pronesi ose ne perdorim me kontrate qeraje te noterizuar, te vlefshme per gjithe 

periudhen e zbatimit te kontrates per furnizimin e kopshteve dhe cerdheve. Per automjetet 

te paraqiten certifikatat e pronesise, kontrata e qerase sipas rastit, si dhe dokumentacioni 

perkates siguracionet, lejet e qarkullimit, aktin e kolaudimit te automjeteve (te vlefshme ne 

momentin e hapjes se ofertave) si edhe licensa per trasport mallrash per mjetet qe kane kapacitet 

mbajtes mbi 1.5 ton. 

 

Nga kqyrja e dokumetacionit , ju nuk keni paraqitur lecense per trasnport mallrash per kete 

automjet. 

 

Ne piken 2.3 d eshte kerkuar: 

Operatori duhet te kete ne pronesi ose ne perdorim kundrejt kontratave perkatese te 

noterizuara ambjente te pershtatshme per magazinim te mallrave te kerkuara per artikujt 

objekt kontrate, per te gjithe periudhen e zbatimit te kontrates. Per ambientet te paraqitet 

leja higjeno-sanitare e leshuar nga autoritetet perkatese. 

 

Nga kqyrja e dokumentacionit ,ju keni ngarkuar nje kontrate huaperdorje me Nr.8451rep dhe 
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Nr.2917 koleksioni date 13.10.2020. 

Nderkohe rezulton qe ,Shoqeria DION-AL shpk , nuk eshte pronare e ketij objekti ku ushtron 

aktivitetin , por e ka mare ate me qera ,e vertetuar me kontraten e qerase Nr.7825 rep date 

09.11.2019. 

Ku ne kushtet e kontrates nuk nuk parashikohet qe qiramaresi mund te jape , objekt e mare me 

qeri tek palet e treta. 

 

Per sa me siper oferta juaj skualifikohet 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, ju informojmë se eshte identifikuar si operatori 

ekonomik i suksesshëm: 

1. JASHARI, me Nr. Nipti: K47129716U,  me vlere  3 308 454 (tre milion e treqind 

e tete mije e katerqind e pesedhjete e kater) leke pa tvsh. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë  Autoritetit Kontraktor  Bashkia Diber brenda 5 (pese) 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marreveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 10.11.2020 

Ankesa:  po 

Me nr.4256 prot.  date 16.11.2020 

Vendimi nr. 1 date 24.11.2020 

 

 

AUTORITETI KOMBËTAR I USHQIMIT 
 

Për:   “Gamma” sh.p.k 

Rr. “Dervish Hekali”, nr. 8, 

 

Procedura e prokurimit:  Procedurë e Hapur 

“Blerje materiale dhe pajisje për laboratorë” 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-71206-09-10-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  Blerje Materiale dhe pajisje për laborator, terrene, kimikate 

dhe reagentë për Sektorët e Shërbimeve Laboratorike të AKU-së. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):  Buletini i Njoftimeve Publike Nr. datë  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  Çmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.”KRIJON” shpk              K12023001A 

Emri i plotë i shoqërisë               numri i NIPT-it    

 

Vlera 382,680  (treqind e tetëdhjetë e dy mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë) lekë pa TVSH 
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2. “Gamma” shpk             K31510153H 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

   

Vlera 79,000  (shtatëdhjetë e nëntë mijë) lekë pa TVSH 

  

3. “Al Medica” shpk                                                  K21511002I 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

 

Vlera 580.500 (pesëqind e tetëdhjetë mijë e pesëqind) lekë pa TVSH 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

“KRIJON” shpk              K12023001A 

Emri i plotë i shoqërisë               numri i NIPT-it  

 

 “Al Medica” shpk                                                      K21511002I 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 S’kualifikimin e OE “ALMEDICAL” për arsyet si më poshtë: 

1. Sipas pikes 2.3.4 te DST “Certifikate CE, deklarate konformiteti ose FDA per produktet” 

mungon CE/Deklarate konfrmiteti per produktet si me poshte: 

a) 13, 14, 15, 17, 29, 37, 38, 25, 26, 28 

b) Nga kompania CONDA eshte paraqitur nje deklarate konformiteti e cila permend qe 

produktet e listes si me poshte (Lista e produkteve A) eshte ne perputhje me kerkesat 

kryesore te Aneksit I dhe II te direktives 98/79/EC per paisjet diagnostike in vitro, 

por nuk eshte paraqitur lista bashkengjitur se per cilat produkte behet fjale…. 

c) Nga kompania MERCK eshte paraqitur nje deklarate konformiteti qe e cila permend 

qe per cdo produkt te Merck te listuar ne shtojce, vleresimi I konformitetit eshte bere 

dhe dokumentuar ne perputhje me dispoziten e Artikullit 9, dhe Aneksit I dhe II te 

Direktives 98/79/CE, por ne dokumentat e paraqitura ne tender nuk ka asnje shtojce 

bashkengjitur ketij dokumenti qe tregon se cilat produkte kane deklarate 

konformiteti. 

2. Sipas pikes 2.3.6 Operatori ekonomik duhet të paraqesë për të gjithë artikujt e ofruar katalogje, 

ku te përfshihen edhe specifikimet teknike te hollësishme për secilin artikull (pjesët specifike të 

katalogut ku jepen karakteristikat e artikullit që prokurohet, nëse nuk janë në gjuhën shqipe, të 

përkthehen në gjuhën shqipe. Operatori ekonomik duhet të markoje në katalogun përkatës 

produktet që ofron sipas numrit rendor (të markuara sipas artikullit) të përcaktuar në formularin 

e ofertës. Te markohen artikujt qe ofrohen te perkthyer. Rezultojne qe artikujt me poshte nuk 

permbushin specifikimet teknike: 

a) Artikulli 37, ne DST kerkohet pjate me permasa 90mm, ndersa produkti i ofertuar eshte 

60mm. 

b) Artikulli 77, nuk perputhet kodi i markuar ne katalog me kodin e perkthyer. 
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c) Artikulli 106, ne DST kerkohet me perqendrim ≥99%, ndersa produkti i ofertuar eshte 

≥98%. 

d) Artikulli 107, nuk perputhet perkthimi me katalogun. 

e) Artikulli 136, ne DST kerkohet me perqendrim 2% / 15%, ndersa produkti i ofertuar 

eshte 30%. 

f) Artikulli 141, ne DST kerkohet me perqendrim 12%, ndersa produkti i ofertuar eshte 

≤10%. 

g) Artikulli 153, ne DST kerkohet me permasa 100x7mm , ndersa produkti i ofertuar eshte 

100x6mm 

 

S’kualifikimin e OE KRIJON për arsyet si më poshtë: 

 

1. Sipas pikes 2.3.6 “Operatori ekonomik duhet të paraqesë për të gjithë artikujt e ofruar 

katalogje, ku te përfshihen edhe specifikimet teknike te hollësishme për secilin 

artikull (pjesët specifike të katalogut ku jepen karakteristikat e artikullit që prokurohet, nëse 

nuk janë në gjuhën shqipe, të përkthehen në gjuhën shqipe. Operatori ekonomik duhet të 

markoje në katalogun përkatës produktet që ofron sipas numrit rendor (të markuara sipas 

artikullit) të përcaktuar në formularin e ofertës. Te markohen artikujt qe ofrohen te 

perkthyer.” Rezultojne qe artikujt me poshte nuk permbushin specifikimet teknike: 

a) Artikulli 76, ne DST kerkohet ≥99.8%, produkti i ofertuar eshte min 99.5%. 

b) Artikulli 83, ne DST kerkohet ≥99.8%, produkti i ofertuar eshte 99.0-99.4%. 

c) Artikulli 123, nuk eshte permendur pH i produktit 

 

2. Sipas 2.3.3 ”Autorizim prodhuesi ose distributori te autorizuar nga prodhuesi per te tregtuar 

mallrat objekt prokurimi.” Mungon autorizimi i prodhuesit per distributorin per artikujt si 

me poshte: 

 

1. Artikulli 71, markimi i katalogut i perket VWR, por nga website i VWR prodhues eshte 

Thermofisher,  mungon autorizimi i prodhuesit Thermofisher per VWR. 

2. Artikulli 74,  markimi i katalogut i perket VWR, por nga Website i VWR prodhues eshte 

Biowest,  mungon autorizimi i prodhuesit Biowest per VWR. 

3. Artikulli 81, markimi i katalogut i perket VWR, por nga website i VWR prodhues eshte 

Honeywell Chemicals, mungon autorizimi i prodhuesit Honeywell Chemicals per VWR. 

4. Artikulli 82, markimi i katalogut i perket VWR, por nga website i VWR prodhues eshte 

Enzo Life Sciences,  mungon autorizimi i prodhuesit Enzo Life Sciences per VWR. 

5. Artikulli 100, markimi i katalogut i perket VWR, por nga website i VWR prodhues eshte 

Avantor,  mungon autorizimi i prodhuesit Avantor per VWR. 

6. Artikulli 118, markimi i katalogut i perket VWR, por nga website i VWR prodhues eshte 

Alfa Aesar,  mungon autorizimi i prodhuesit Alfa Aesar per VWR. 
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7. Artikulli 119, markimi i katalogut i perket VWR, por nga website i VWR prodhues eshte 

Honeywell Chemicals,  mungon autorizimi i prodhuesit Honeywell Chemicals  per VWR. 

8. Artikulli 123, markimi i katalogut i perket VWR, por nga website i VWR prodhues eshte 

DR.Weigert,  mungon autorizimi i prodhuesit DR. Weigert  per VWR. 

9. Artikulli 142, markimi i katalogut i perket VWR, por nga website i VWR prodhues eshte 

Honeywell Chemicals,  mungon autorizimi i prodhuesit Honeywell Chemicals  per VWR. 

10. Artikulli 153, markimi i katalogut i perket VWR, por nga website i VWR prodhues eshte 

Ludi A.G.,  mungon autorizimi i prodhuesit Ludi A.G. per VWR. 

11. Artikulli 161, markimi i katalogut i perket VWR, por nga website i VWR prodhues eshte 

Honeywell Chemicals,  mungon autorizimi i prodhuesit Honeywell Chemicals  per VWR. 

. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Gamma” sh.p.k., Rr. “Dervish Hekali”, 

nr. 8, Tiranë se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 79,000  (shtatëdhjetë e nëntë 

mijë) lekë pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoriteti Kombëtar i Ushqimit, Adresa:Rruga Stavri 

Themeli, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentet e tenderit, brenda 5 (pesë) 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi dhe për të vijuar me lidhjen e draft 

marrëveshjes. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë   28/10/ 2020 

 

Ankesa: ka ose jo  - PO 

 

Ka marrë përgjigje në datë 09/11/2020 

 

 

BASHKIA POGRADEC 

 
Për: G & L CONSTRUCTION, me numer NIPT L61901013N, me adresë Tiranë, Njësia Bashkiake 

Nr. 6, rruga e Qelqit, Pallatet e firmës Derveni, Kulla 8, Njësia nr. 4, Kombinat dhe administrator z.  

Levend Harizi & ARENA MK SHPK me numer NIPT L67619801Q me adresë  Fier Qender - 

MALLAKASTER DUKAS Rruga Nacionale Ballsh-Fier. 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim – Sherbime – Me Lote 

Numri i referencës së procedurës:        REF-77090-10-29-2020 
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Numri i references se Lotit VII:             REF-77105-10-29-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  

Fondi limit: 322 856 (treqind e njëzet e dy mijë e tetëqind e pesëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh, vënë 

në dispozicion nga "Të Ardhurat – Vetëfinancim". 

Objekti  i kontratës:   Loti VII: “Mbikqyrje “Ndërtim Ura dhe rruga e Zall Torrës,Njësia 

Administrative Proptisht” me fond limit 322 856 (treqind e njëzet e dy mijë e tetëqind e pesëdhjetë 

e gjashtë) lekë pa tvsh. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. BOE G&L CONSTRUCTION SHPK         NIPT:  L61901013N 

 

& ARENA MK SHPK  NIPT:L67619801Q 

 

Vlera e ofertes pa TVSH: 298 020.86 (dyqind e nenetedhjete e tete mije e njezet e nje presje e 

tetedhjete e gjashte) Leke 

 

2 INSTITUTI DEKLIADA - ALB SH.P.K                                    NIPT:  K71606006A 

 

Vlera e ofertes pa TVSH: 298’021 (dyqind e nenetedhjete e tete mije e njezet e nje) leke  

 

3. MAK STUDIO SH.P.K                                           NIPT: L01422017O 

Vlera e ofertes pa TVSH: 298’021 (dyqind e nenetedhjete e tete mije e njezet e nje) leke  

 

 

4. STUDIO SERVICES " K - SA" SH.P.K                                    NIPT:  L71305518R 

Vlera e ofertes pa TVSH: 279’935 (dyqind e shtatedhjte e nente mije e nenteqind e tridjete e pese) 

leke  

 

Është skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 

 

1. Nga shqyrtimi i  dokumentacionit të paraqitur nga operatori ekonomik STUDIO SERVICES 

"K – SA" SHPK, rezultoi se dokumentacioni i paraqitur eshte ne perputhje me kriteret e 

vendosura ne DST. 

 

Pas kualifikimit te ofertes, referuar pikes 4 të nenit 66 "Shqyrtimi dhe vlerësimi i ofertave" të 

Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 "Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik", u verifikua nese oferta e kualifikuar kishte gabime artitmetike dhe rezultoi se 

NUK KISHTE GABIME. 

- Oferta e paraqitur është 279’935 (dyqind e shtatedhjte e nente mije e nenteqind e tridjete e pese)   

poshte vleres minimale te percaktuar nga zbatimi i formulës së intepolimit, per kete arsye referuar 

kritereve te DST, kjo oferte SKUALIFIKOHET. 

                                                                             * * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se eshte identifikuar si operator 

ekonomik i suksesshem: 
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B.O.E G & L CONSTRUCTION  SHPK & ARENA MK SHPK, me numer NIPT L61901013N, me 

adresë Tiranë, Njësia Bashkiake Nr. 6, rruga e Qelqit, Pallatet e firmës Derveni, Kulla 8, Njësia nr. 

4, Kombinat dhe administrator z.  Levend Harizi, me një vlerë të përgjithshme prej 298 020.86 

(dyqind e nenetedhjete e tete mije e njezet e nje presje e tetedhjete e gjashte) Leke. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë  autoritetit kontraktor Bashkia Pogradec me adresë 

Lagja nr.2 Bulevardi ‘Reshit Çollaku’’sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 01/12/2020. 

Ankesa: JO 

 

 

SH.A UJESJELLES KANALIZIME ELBASAN 
 

Për: “RAFIN COMPANY” sh.p.k, 

Nipt : L52125110A  

Adresa Tirane Tirane TIRANE Njësia Bashkiake nr. 5, rruga "Gjik Kuqali", godinë banimi 6-8 kate 

dhe 2 kate nëntokë, kati 1, apartamenti nr.4, seksioni 2, pallati "C & S" 

 

Procedura e prokurimit:Kerkese per propozim (mallra) 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-75824-10-16-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje tuba corrogato per sektorin KUZ ne rrugen Josif 

Papamihali” 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [26.10.2020] [91] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

Nr. 
Emri i Operatorit 

Ekonomik ofertues 

NIPT i 

Operatorit 

Ekonomik 

Vlera pa tvsh e 

paraqitur në 

tender 

Vlera me tvsh e 

paraqitur në 

tender 

1 "M U R A T I"     J66702413V 1.773.800 lekë 2.128.560 lekë 

2 
A.K.M ALBANIAN 

INVESTMENT GROUP 
L72230026K 1.911.800 lekë 2.294.160 lekë 

3 
ALPHA SOLUTIONS 

GROUP 
L63620402U 1.982.040 lekë 2.378.448 lekë 

4 FRUTIBEST   K42701204T 2.160.000 lekë 2.592.000 lekë   

5 GENERAL PLUS L82020015J 1.997.600 lekë 2.397.120 lekë   

6 RAFIN COMPANY L52125110A 1.890.800 lekë 2.268.960 lekë   
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Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

II.1. Operatori ekonomik: Shoqëria “GENRAL PLUS” shpk nuk ka paraqitur:  

a. Sipas pikës 2.3.2 OE ka paraqitur ISO 9001:2015 të pa noterizuara siç është kërkuar nga AK, çka 

përbën mos-plotesim të kerkesave të parashikuara nga DST, shtojca nr.7, “Kriteret e Përgjithshme 

të Kualifikimit”, pika 2.3.2, ku është kërkuar si kriter skualifikues: “Operatori Ekonomik duhet te 

jete i pajisur me certifikatat: Operatori ekonomik duhet të jetë i certifikuar me ISO 9001:2015 ose 

ekuivalente ”Sistemi i Menaxhimit te Cilesise ”e cila duhet të jetë në të njëjtën fushë me objektin e 

procedurës se prokurimit (kopje e përkthyer dhe e noterizuar)”. 

b. Sipas pikës 2.3.3 OE ka paraqitur ISO 14001:2015 të pa noterizuara siç është kërkuar nga AK, 

çka përbën mos-plotesim të kerkesave të parashikuara nga DST, shtojca nr.7, “Kriteret e 

Përgjithshme të Kualifikimit”, pika 2.3.3, ku është kërkuar si kriter skualifikues: “Operatori 

Ekonomik duhet te jete i pajisur me certifikatat: Operatori ekonomik duhet të jetë i certifikuar me 

ISO 14001:2015 ose ekuivalente ”Sistemi i Menaxhimit te Cilesise ”e cila duhet të jetë në të njëjtën 

fushë me objektin e procedurës se prokurimit (kopje e përkthyer dhe e noterizuar)”.    

c. Sipas OE nuk përmbush kushtin e kapacitetit ekonomik  pika 2.2.2 për të paraqitur bilancin e 3 

viteve të fundit. OE ka paraqitur bilancet e viteve 2018 & 2019, çka përbën mos-plotesim të 

kerkesave të parashikuara nga DST, shtojca nr.7, “Kriteret e Përgjithshme të Kualifikimit”, pika 

2.2.2, ku është kërkuar si kriter skualifikues: “OE duhet te dorezoje Pasqyrat financiare te 3 viteve 

te fundit nga data e zhvillimit te tenderit ,te konfirmuara nga administrata tatimore” 

d. OE nuk përmbush kushtin e kapacitetit teknik pika 2.3.1 e vendosur nga AK për realizimin e 

punëve të ngjashme, pasi shuma e faturave me subjekte private nuk ploteëson kuotën e 40% të FL. 

Faturat e paraqitura me ente publike duhet të shoqërohen me kontraten e lidhur pra nuk mjafton 

vetëm fatura siç është praqitur nga OE, çka përbën mos-plotesim të kerkesave të parashikuara nga 

DST, shtojca nr.7, “Kriteret e Përgjithshme të Kualifikimit”, pika 2.3.1, ku është kërkuar si kriter 

skualifikues: “Operatori ekonomik ofertues duhet te kete realizuar gjate tre viteve te fundit nga 

data e zhvillimit te tenderit, kontrata te ngjashme me nje vlere jo me pak se 40% te fondit limit. 

Këto furnizime të ngjashme duhet të vërtetohen me dokumentacionin si më poshtë: 

 

a) Kur furnizimet e ngjashme janë realizuar me institucione shtetërore, operatori ekonomik duhet të 

paraqesë: 

• Kontrata e lidhur dhe vërtetim të lëshuar nga institucioni shtetëror për realizimin e furnizimeve 

ose faturat tatimore të shitjes, ku shënohen datat, shumat dhe sasitë e mallrave të furnizuara. 

ose 

b) Kur furnizimet e ngjashme janë realizuar me subjekte private, operatori ekonomik duhet të 

paraqesë faturën përkatëse tatimore të shitjes ku të shënohen datat, shumat dhe sasitë e mallrave të 

furnizuara.” 

 

Për rrjedhojë, KVO vendos të skualifikojë ofertën e operatorit ekonomik “GENERAL PLUS” shpk, 

pasi nuk ka plotësuar të gjithë kriteret dhe kërkesat e parashikuar në Dokumentat e Tenderit (shtojca 

nr.7). Oferta e këtij operatori ekonomik duhet të skualifikohet, në zbatim të kërkesave të Ligjit 

nr.9643 dt.20.11.2006 “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar, neni 53, pika 3, ku përcaktohet: 

"Autoriteti kontraktor....... vlerëson një ofertë të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të 

gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e 

tenderit, …". Gjithashtu skualifikimi i kësaj oferte justifikohet me kerkesat e VKM Nr.914, datë 

29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, neni 66, pika 3, ku parashikohet se: 

“Pas mbylljes së seancës publike, komisioni verifikon dhe vlerëson ofertat e dorëzuara, duke 
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kualifikuar vetëm ato oferta, që përmbushin kriteret per kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e 

tenderit……”.      

 

2. Operatori ekonomik: Shoqëria “MURATI” shpk nuk ka paraqitur:  

a. Sipas pikës 2.3.2 OE ka paraqitur ISO 9001:2015 të pa noterizuara siç është kërkuar nga AK, çka 

përbën mos-plotesim të kerkesave të parashikuara nga DST, shtojca nr.7, “Kriteret e Përgjithshme 

të Kualifikimit”, pika 2.3.2, ku është kërkuar si kriter skualifikues: “Operatori Ekonomik duhet te 

jete i pajisur me certifikatat: Operatori ekonomik duhet të jetë i certifikuar me ISO 9001:2015 ose 

ekuivalente ”Sistemi i Menaxhimit te Cilesise ”e cila duhet të jetë në të njëjtën fushë me objektin e 

procedurës se prokurimit (kopje e përkthyer dhe e noterizuar)”. 

b. Sipas pikës 2.3.3 OE ka paraqitur ISO 14001:2015 të pa noterizuara siç është kërkuar nga AK, 

çka përbën mos-plotesim të kerkesave të parashikuara nga DST, shtojca nr.7, “Kriteret e 

Përgjithshme të Kualifikimit”, pika 2.3.3, ku është kërkuar si kriter skualifikues: “Operatori 

Ekonomik duhet te jete i pajisur me certifikatat: Operatori ekonomik duhet të jetë i certifikuar me 

ISO 14001:2015 ose ekuivalente ”Sistemi i Menaxhimit te Cilesise ”e cila duhet të jetë në të njëjtën 

fushë me objektin e procedurës se prokurimit (kopje e përkthyer dhe e noterizuar)”.    

c. Sipas pikes 2.3.4 OE ka paraqitur katalogët e prodhuesit pa  përmbushur kushtin te  paraqesë 

Çertifikatën CE të produktit objekt prokurimi, çka përbën mos-plotesim të kerkesave të 

parashikuara nga DST, shtojca nr.7, “Kriteret e Përgjithshme të Kualifikimit”, pika 2.3.4, ku është 

kërkuar si kriter skualifikues: “Per tubot operatori duhet te paraqesi certifikaten CE te vlefshme.” 

 

Për rrjedhojë, KVO vendos të skualifikojë ofertën e operatorit ekonomik “MURATI” shpk, pasi 

nuk ka plotësuar të gjithë kriteret dhe kërkesat e parashikuar në Dokumentat e Tenderit (shtojca 

nr.7). Oferta e këtij operatori ekonomik duhet të skualifikohet, në zbatim të kërkesave të Ligjit 

nr.9643 dt.20.11.2006 “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar, neni 53, pika 3, ku përcaktohet: 

"Autoriteti kontraktor....... vlerëson një ofertë të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të 

gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e 

tenderit, …". Gjithashtu skualifikimi i kësaj oferte justifikohet me kerkesat e VKM Nr.914, datë 

29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, neni 66, pika 3, ku parashikohet se: 

“Pas mbylljes së seancës publike, komisioni verifikon dhe vlerëson ofertat e dorëzuara, duke 

kualifikuar vetëm ato oferta, që përmbushin kriteret per kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e 

tenderit……”.      

 

3. Operatori ekonomik: Shoqëria “FRUTIBEST” shpk nuk ka paraqitur:  

a. Sipas pikës 2.3.2 OE ka paraqitur ISO 9001:2015 të pa noterizuara siç është kërkuar nga AK, çka 

përbën mos-plotesim të kerkesave të parashikuara nga DST, shtojca nr.7, “Kriteret e Përgjithshme 

të Kualifikimit”, pika 2.3.2, ku është kërkuar si kriter skualifikues: “Operatori Ekonomik duhet te 

jete i pajisur me certifikatat: Operatori ekonomik duhet të jetë i certifikuar me ISO 9001:2015 ose 

ekuivalente ”Sistemi i Menaxhimit te Cilesise ”e cila duhet të jetë në të njëjtën fushë me objektin e 

procedurës se prokurimit (kopje e përkthyer dhe e noterizuar)”. 

b. Sipas pikës 2.3.3 OE ka paraqitur ISO 14001:2015 të pa noterizuara siç është kërkuar nga AK, 

çka përbën mos-plotesim të kerkesave të parashikuara nga DST, shtojca nr.7, “Kriteret e 

Përgjithshme të Kualifikimit”, pika 2.3.3, ku është kërkuar si kriter skualifikues: “Operatori 

Ekonomik duhet te jete i pajisur me certifikatat: Operatori ekonomik duhet të jetë i certifikuar me 

ISO 14001:2015 ose ekuivalente ”Sistemi i Menaxhimit te Cilesise ”e cila duhet të jetë në të njëjtën 

fushë me objektin e procedurës se prokurimit (kopje e përkthyer dhe e noterizuar)”.    
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c. Sipas kritetrit Ekonimik Financiar pika 2.2.2 ,Bilanci i vitit 2018-2019 jane paraqitur të pa 

konfirmuar me vulën e agjensisë tatimore, çka përbën mos-plotesim të kerkesave të parashikuara 

nga DST, shtojca nr.7, “Kriteret e Përgjithshme të Kualifikimit”, pika 2.2.2, ku është kërkuar si 

kriter skualifikues: “OE duhet te dorezoje Pasqyrat financiare te 3 viteve te fundit nga data e 

zhvillimit te tenderit ,te konfirmuara nga administrata tatimore” 

d. Sipas pikes 2.3.4  OE nuk ka paraqitur Çertifikatën CE të produktit objekt prokurimi, çka përbën 

mos-plotesim të kerkesave të parashikuara nga DST, shtojca nr.7, “Kriteret e Përgjithshme të 

Kualifikimit”, pika 2.3.4, ku është kërkuar si kriter skualifikues: “Per tubot operatori duhet te 

paraqesi certifikaten CE te vlefshme.” 

 

Për rrjedhojë, KVO vendos të skualifikojë ofertën e operatorit ekonomik “FRUTIBEST” shpk, pasi 

nuk ka plotësuar të gjithë kriteret dhe kërkesat e parashikuar në Dokumentat e Tenderit (shtojca 

nr.7). Oferta e këtij operatori ekonomik duhet të skualifikohet, në zbatim të kërkesave të Ligjit 

nr.9643 dt.20.11.2006 “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar, neni 53, pika 3, ku përcaktohet: 

"Autoriteti kontraktor....... vlerëson një ofertë të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të 

gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e 

tenderit, …". Gjithashtu skualifikimi i kësaj oferte justifikohet me kerkesat e VKM Nr.914, datë 

29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, neni 66, pika 3, ku parashikohet se: 

“Pas mbylljes së seancës publike, komisioni verifikon dhe vlerëson ofertat e dorëzuara, duke 

kualifikuar vetëm ato oferta, që përmbushin kriteret per kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e 

tenderit……”.  

* * * 

 

Klasifikimin perfundimtar, per 3 (tre) operator ekonomik me dokumentacion te rregullt, ne kushtet 

kur jane respektuar kerkesat ligjore gjate zhvillimit te procedurave, si me poshte: 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se operatori ekonomik RAFIN 

COMPANY eshte renditur fitues i pari , me vleren te ofertes 1.890.800 (njemilion e teteqind e 

nentedhjete mije e teteqind)  lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 2.268.960 (dy milion e 

dyqind e gjashtedhjete e tete mije e nenteqind e gjashtedhjete) lekë (me tvsh).ka paraqitur 

dokumentacion te sakte. Oferta është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë AK :Sha Ujesjelles Kanalizime Elbasan  sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese)ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Renditja 
Emri i Operatorit Ekonomik 

ofertues 

NIPT i 

Operatorit 

Ekonomik 

Vlera pa tvsh e 

paraqitur ne 

tender dhe e 

korrigjuar 

Vlera me tvsh e 

paraqitur në 

tender dhe e 

korrigjuar 

Vendi 1 RAFIN COMPANY L52125110A 1.890.800 lekë 2.268.960 lekë 

Vendi 2 
A.K.M ALBANIAN 

INVESTMENT GROUP 
L72230026K 1.911.800 lekë 2.294.160 lekë 

Vendi 3 ALPHA SOLUTIONS GROUP L63620402U 1.982.040 lekë 2.378.448 lekë      
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë   02 .12 .2020. 

 

Ankesa: ka ose jo_: NUK KA PATUR ANKESA. 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___ 

 

 

AUTORITETI I KOMUNIKIMEVE ELEKTRONIKE DHE POSTARE 
 

Për: Operatorin Ekonomik “C.C.S” sh.p.k me adresë: “Njësia Bashkiake nr.5, rruga “Sulejman 

Delvina”, nr.8, kodi postar nr.1019, Tiranë” 

 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozime”. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-79348-11-20-2020. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Mirëmbajtje dhe suport i sistemit të menaxhimit të proceseve të 

AKEP”. 

 

Kohëzgjatja e kontratës: 12 (dymbëdhjetë) muaj nga data e nënshkrimit të kontratës. 

 

Fondi limit:  1.650.000 (një milion e gjashtëqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa t.v.sh. 

 

Burimi i financimit: Fondet e veta. 

 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 03.12.2020 Ora: 10:00. 

 

Publikime në Buletini i Njoftimeve Publike:  Nr. 111 datë 1.12.2020. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Çmimi më i ulët. 

 

Njoftojmë se, ka qenë pjesëmarrës në procedurën e prokurimit operatori: 

 

“C.C.S”                                                                                                       NIPT: J61901033C                                          

Vlera:  1.626.000 (një milion e gjashtëqind e njëzet e gjashtë mijë) lekë pa TVSH. 

 

Në këtë procedurë prokurimi nuk ka patur operatorë ekonomik të skualifikuar. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se operatori ekonomik “C.C.S” sh.p.k 

me adresë: “Njësia Bashkiake nr.5, rruga “Sulejman Delvina”, nr.8, kodi postar nr.1019, Tiranë”, se 

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1.626.000 (një milion e gjashtëqind e njëzet e 

gjashtë mijë) lekë pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoriteti të komunikimeve Elektronike dhe Postare, me 

adresë rruga “Reshit Çollaku”, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Ankesa: Jo 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 04.12.2020  

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E RRUGËVE DHE NDRIÇIMIT PUBLIK 

TIRANË 

 
Nga:  Drejtoria e Përgjithshme e Rrugëve dhe Ndriçimit Publik. 

 

Drejtuar: Operatorit ekonomik “Gentian Sadiku” p.f, me NUIS L42314005A, me adresë: 

Rruga “Tom Plezha”, Pallati Milo, Nr 7, Yzberisht, Kashar, Tiranë.  

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim. 

 

Numri i referencës së procedurës: REF-69120-08-19-2020. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje uniforma dhe veshje të tjera speciale”, afati: 30 (tridhjetë) 

ditë nga nënshkrimi i kontratës. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.59, Datë 24.08.2020.  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara si më 

poshtë: 

 

1. Operatori ekonomik “MALBERTEX” sh.p.k, me NUIS K71821009N, me ofertë 4.910.300 

(katër milion e nëntëqind e dhjetë mijë e treqind) leke pa TVSH. 

 

2. Operatori ekonomik “Gentian Sadiku” p.f, me NUIS L42314005A, me ofertë 5.478.300 

(pesë milion e katërqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e treqind) leke pa TVSH 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatori ekonomik “MALBERTEX” sh.p.k, me NUIS K71821009N 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

1.Nuk përmbush pikën 2.3.5 të kapacitetit teknik ku parashikohet se “Operatori ekonomik duhet të 

paraqesë për mallrat objekt prokurimi katalog dhe / ose skedë teknike, në mënyrë që të verifikohet 

pajtueshmëria e specifikimeve teknike të mallrave të ofertuara me specifikimet teknike të kërkuara 

nga AK.” 
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Operatori ekonomik “Malbertex” sh.p.k ka paraqitur autorizim distributori nga shoqëria “Safety 

Albania” sh.p.k, e cila deklaron se është distributor zyrtar i kompanive prodhuese si: 

- CERVA GROUP A.S 

- IGES IS GUVENLIGI EKIPMANLARI SAN.VE.TIC.LTD.STI 

- BLN ENDUSTRI SANAYI VE TICARET LIMITED SIRKETI 

 

Shoqëria “Safety Albania” sh.p.k autorizon shoqërinë “Malbertex” sh.p.k që të paraqesë ofertë 

teknike dhe financiare në këtë procedurë prokurimi për mallrat që  janë prodhuar nga prodhuesit e 

sipërcituar si mëposhtë vijon: 

 

1 Këpucë pune me qafë 

2 Këpucë antistatike (antishock) 

3 Çizme pune 

4 Kominoshe të gomuara 

5 Kaskë mbrojtëse 

6 Maskë respiratore 

7 Doreza  pune 

8 Doreza pune izoluese tensioni Latex (Për elektriçist) 

9 Doreza pune nitrile (Për elektriçist) 

10 Gjunjëza 

11 Syze sigurie pune 

12 Syze saldimi 

13 Ndriçues koke 

14 Tapet sigurie antishock 

15 Shalore dhe rrip sigurie  

 

Për mallrat e tjerë, objekt prokurimi siç janë jelekët, xhupi I punës, bluza, pelerina, maska, canta, 

kutia e ndihmës së shpejtë dhe brezore, operatori ekonomik “Malbertex” deklaron se është prodhues 

dhe i ka prodhuar vetë. 

Nga verifikimi i dokumentacionit teknik të paraqitur nga operatori ekonomik “Malbertex” rezulton 

se ky i fundit ka paraqitur një katalog, të cilin e ka krijuar vetë, ku ka paraqitur të gjitha fotot e 

mallrave  objekt prokurimi të shoqëruara secilën foto me përshkrim të veçantë. Përshkrimi i vecantë 

përmban tekstin e specifikimeve teknike të kopjuar nga shtojca 9 “Specifikimet teknike” të 

dokumentave standarte të tenderit.  

Në këto kushte, vlerësojmë se nuk është paraqitur katalog ose skedë teknike për mallrat objekt 

prokurimi nga prodhuesit e deklaruar në autorizimin e distributorit “Safety Albania” sh.p.k dhe si 

rrjedhim nuk është e mundur  të verifikohet pajtueshmëria e specifikimeve teknike të mallrave të 

ofertuara me specifikimet teknike të kërkuara nga AK. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “Gentian Sadiku” 

p.f, me NUIS L42314005A, me adresë: Rruga “Tom Plezha”, Pallati Milo, Nr 7, Yzberisht, Kashar, 

Tiranë dhe me ofertë 5.478.300 (pesë milion e katërqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e treqind) leke pa 

TVSH se është identifikuar si ofertë e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Rrugëve dhe Ndriçmit 

Publik, Rruga “5 Maji”, Tiranë, sigurimin e kontratës siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 5 (pesë) ditëve që nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të veprohet, 

siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr. 9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë 24.09.2020. 

 

Ankesa: Ka.  

 

1.Në datë 25.08.2020 dhe ka marrë përgjigje në datë 27.08.2020 

2.Në datë 30.09.2020 dhe ka marrë përgjigje në datë 05.10.2020 

 
 

NDERMARRJA E MIREMBAJTJES SE INFRASTRUKTURAVE DHE 

PUNEVE PUBLIKE POGRADEC 
 

Për: Bashkimin e Operatoreve Ekonomike:  

 

1. REJ SHPK,  me adrese sipas QKB-së "TIRANE Zogu i Zi, Qatar Center, kati 2", me numër 

NIPT: J93711608Q, perfaqesuar nga administratori z. Luan Kapri. 

& 

2. "ADA-CO" SHPK, me adresë sipas QKB-së "POGRADEC ZONA INDUSTRIALE", me numër 

NIPT: K64112603J, perfaqesuar nga administratori znj. Selvi Latifllari. 

 

Bashkimi i Operatoreve te mesiperm, me prokure perfaqesohet nga O.E ADA-CO" SHPK, 

perfaqesuar nga administratori znj. Selvi Latifllari. 

 

Procedura e prokurimit:  "Kërkesë për Propozime" - "Punë"- "Prokurim Elektronik". 

 

Numri i referencës së procedurës:        REF-70416-09-01-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Objekti "Ndertim mure rrethues dhe sistemim te oborreve ne 

institucionet shkollore", 7 410 185,84  (Shtatë milion e katërqind e dhjetë mijë e njëqind e 

tetëdhjetë e pesë presje tetëdhjetë e katër) lekë. 

 

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 66 datë 08 Shtator 2020. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

Çmimi më i ulët  X  

Oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.     Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë: 
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REJ  SHPK         NIPT: J93711608Q 

& 

ADA CO SHPK NIPT: K64112603J 

 

Vlera e ofertes pa TVSH:  6 255 343 (Gjashte milion e dyqind e pesedhjete e pese mije e treqind e 

dyzete e tre) Lekë pa TVSH. 

 

2.   C O L O M B O  SHPK                                                                           NIPT: J82916489E 

 

Vlera e ofertes pa TVSH:  5 883 753  (Pese milion e teteqind e tetedhjete e tre mije e shtateqind e 

pesedhjete e tre) lekë pa TVSH. 

 

3.   INFINIT  SHPK                                                                                       NIPT: J74304623M 

 

Vlera e ofertes pa TVSH: 5 717 515 (Pese milion e shtateqind e shtatembedhjete mije e peseqind e 

pesembedhjete) lekë pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.   C O L O M B O  SHPK                                                                           NIPT: J82916489E 

 

2.   INFINIT  SHPK                                                                                       NIPT: J74304623M 

 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

A. Nga shqyrtimi i dokumentacionit të paraqitur në SPE, nga operatori ekonomik INFINIT SHPK 

me numër NIPT: J74304623M, rezultoi se kishte mangesi te cilat janë në kundërshtim me 

Dokumentat Standarte të Tenderit dhe aktet ligjore dhe nënligjore, të cilat po i parashtrojmë si më 

poshtë: 

 

1.  Të gjitha shtojcat janë plotësuar në kundërshtim me rekomandimet e Agjencisë së Prokurimit 

Publik dhe me aktet perkatese, të detajuar si më poshtë: 

 

● Shtojca 1/1, është plotësuar gabim pasi tek pika 6 eshte selektuar pika "b", kur ne rastin konkret 

O.E INFINIT SHPK, ka paraqitur oferten si operator ekonomik i vetem dhe jo bashkim 

operatoresh. Gjithashtu data e shtojces eshte 27.08.2020, dhe jo data e hapjes se ofertave 

21.09.2020. 

 

● Shtojcat 5 dhe 6 mbajne datat e dorezimit 27.08.2020, dhe jo data e hapjes se ofertave 

21.09.2020. 

 

● Shtojca 8 NUK eshte plotesuar me emrat e personave në cilësinë e anëtarit të organit 

administrativ, drejtuesit ose mbikëqyrësit, aksionerit ose ortakut, ose ka kompetenca përfaqësuese, 

vendimmarrjeje ose kontrolluese brenda operatorit ekonomik dhe gjithashtu mban daten e 

dorezimit 27.08.2020, dhe jo data e hapjes se ofertave 21.09.2020. 

Per sa me siper, të gjitha shtojcat e paraqitura nga O.E INFINIT SHPK, nuk perputhen me shtojcat 

e DST dhe jane plotesuar gabim referuar parimeve te DST, ku kerkohej qe shtojcat te plotesohen 
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me daten e hapjes se ofertave, dhe konkretisht kriteret e pergjithshme, duhet te plotesohen me 

dorëzimin e vetëdeklaratës me shkrim të subjektit, në ditën e hapjes së ofertës, sipas Shtojcës 4., 

nderkohe qe shtojca 4 e paraqitur ne SPE nga ofertuesi eshte                "LISTA E 

INFORMACIONIT KONFIDENCIAL". 

Në dokumentat e tenderit, Seksioni II Udhëzime për operatorët ekonomikë, Seksioni 1 Hartimi i 

ofertës, në pikën 1.1. është përcaktuar se: "Operatorët Ekonomikë janë të detyruar të përgatisin 

oferta, në përputhje me kërkesat e përcaktuara në këto DT. Ofertat që nuk përgatiten në përputhje 

me këto DT do të refuzohen si të papranueshme". 

 

2. Nga verifikimi i dokumentacioni te ngarkuar ne SPE, rezulton se O.E INFINIT SHPK nuk ka 

paraqitur deklaratë (nga Administratori i shoqërisë) Drejtuesin/(t) Teknik të punimeve në objekt, 

shoqeruar me dokumentacionin e meposhtem: 

 

- Kontrate pune e vlefshme. 

- Diplome. 

 

Mungesa e deklarates dhe dokumentacionit perkates perben shkas per skualifikim pasi nuk ploteson 

kriterin 2.3.3 te DST, i ndryshuar. 

 

3. Nga verifikimi i dokumentacioni te ngarkuar ne SPE, rezulton se O.E INFINIT SHPK nuk ka 

paraqitur deklaratat te kerkuara ne pikat c, d,e të kriterit 2.3.9 të DST, per sa më poshtë: 

c) Operatori ekonomik ofertues duhet te deklaroje se mjetet e paraqitura ne oferte nuk janë të 

angazhuara në kontrata të tjera dhe do te jene ne dispozicion te zbatimit te punimeve ne objektin qe 

tenderohet. 

d) Deklaratë nga administratori i shoqërisë ofertuese ku te deklarohet dhe vendndodhja e mjeteve 

ne pronesi ose me qera me qellim verifikimi ne çdo kohe prej Autoritetit Kontraktor. 

e) Autoriteti Kontraktor rezervon të drejtën të verifikojë dhe kontrollojë në çdo kohë deri në 

përfundimin e kontratës mjetet e pajisjet teknike të deklaruara sipas shtojcës. (Deklaratë nga 

administratori i shoqërisë ofertuese). 

 

4. Me anë të vertetimit per shlyerje detyrimesh Nr. T02774189, datë, 28.08.2020, O.E INFINIT 

SHPK nuk deshmon qe ka shlyer detyrimet tatimore deri me date 21.09.2020, date e hapjes se 

ofertave. 

Përsa më sipër, në zbatim të, nenit 45 dhe nenit 46 "Kualifikimi i ofertuesve" të Ligjit Nr.9643, datë 

20.11.2006 "Për prokurimin publik", i ndryshuar, dhe akteve nenligjore operatori ekonomik 

INFINIT SHPK me numër NIPT: J74304623M, SKUALIFIKOHET. 

 

B.  Nga shqyrtimi i dokumentacionit të paraqitur në SPE, nga operatori ekonomik                                

C O L O M B O SHPK, NIPT: J82916489E, rezultoi se kishte mangesi te cilat janë në kundërshtim 

me Dokumentat Standarte të Tenderit dhe aktet ligjore dhe nënligjore, të cilat po i parashtrojmë si 

më poshtë: 

 

1. Nga verifikimi i dokumentacioni te ngarkuar ne SPE, rezulton se  C O L O M B O SHPK nuk ka 

paraqitur certifikaten ISO PAS 99-2012 (Sistemi i Integruar i menaxhimit) ose ekuivalente me to, 

leshuar nga institucionet zyrtare te akredituar per kete qellim, sipas kerkesave te kriterit 2.3.7 të 

DST. 
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2. Shtojcat e ngarkuara ne SPE nga ofertuesi, 4 dhe 4/1 janë plotësuar në kundërshtim me 

rekomandimet e Agjencisë së Prokurimit Publik dhe me aktet perkatese, të detajuar si më poshtë: 

 

● Shtojca 4 nuk perputhen me shtojcat e DST dhe jane plotesuar gabim referuar parimeve te DST, 

ku kerkohej qe shtojcat te plotesohen me daten e hapjes se ofertave, dhe konkretisht kriteret e 

pergjithshme, duhet te plotesohen me dorëzimin e vetëdeklaratës me shkrim të subjektit, në ditën e 

hapjes së ofertës, sipas Shtojcës 4, nderkohe qe shtojca 4 e paraqitur ne SPE nga ofertuesi eshte  

"LISTA E INFORMACIONIT KONFIDENCIAL". 

 

Gjithashtu shtojca 4/1 e DST, "DEKLARATË MBI GARANTIMIN E ZBATUESHMËRISË SË 

DISPOZITAVE LIGJORE NË MARRËDHËNIET E PUNËS", korrespondon me shtojcen 8 të 

ngarkuar nga ofertuesi. 

Te gjitha keto gabime nga ana e ofertuesit, vijne ne kundershtim me kriterin e DST 2.1.2  Plotesimi 

i të gjithë shtojcave sipas DST dhe me dokumentat e tenderit, Seksioni II Udhëzime për operatorët 

ekonomikë, Seksioni 1 Hartimi i ofertës, në pikën 1.1. është përcaktuar se: "Operatorët Ekonomikë 

janë të detyruar të përgatisin oferta, në përputhje me kërkesat e përcaktuara në këto DT. Ofertat që 

nuk përgatiten në përputhje me këto DT do të refuzohen si të papranueshme". 

 

3. Në përmbushje të kriterit 2.3.8 të DST, ofertuesi ka dorezuar Kontrate shitblerje date 10.12.2019, 

me KURUM INTERNATIONAL sh.a , me objekt furnizimin me hekur betoni. 

 

Per sa me siper, dhe referuar dokumentacionit te paraqitur ne SPE, rezulton se ofertuesi nuk 

ploteson kriterin 2.3.8 të DST, pasi kontrata e furnizimit nuk ka per objekt furnizimin me materialin 

"rrjete teli ekzagonal" dhe gjithashtu  mungon certifikata e cilesie per materialin "rrjete teli 

ekzagonal". 

 

Perfundimisht nga ana e ofertuesit C O L O M B O SHPK NUK plotesohet kriteri 2.3.8 i DST, ku 

kerkohej që: Ofertuesit duhet te paraqesin kontrate furnizimi shoqeruar me certifikate cilesie per 

materialin "rrjete teli ekzagonal", qe do te perdoret per kete objekt sipas specifikimeve teknike te 

perdorura ne kete prokurim. 

 

4. Ofertuesi nuk deshmon se ka ne pronesi, me qera ose me kontrate furnzimi, 1 "Nyje prodhimi 

inertesh e pajisur me Leje Mjedisi te Vlefshme", pasi nga dokumentacioni i paraqitur rezulton se 

qeradhenesi ka ne pronesi impiant inertesh dhe betoni dhe impiant per prodhimin e asfaltobetonit, 

pajisur me "Leje mjedisore per shfrytezimin e gurit gelqeror ne karrierë". 

Pra, kemi dy mangesi, pasi e para nga dokumentacioni nuk deshmohet se ofertuesi posedon nyje 

prodhimi dhe e dyta leja mjedisore eshte per shfrytezim dhe jo per prodhim. 

 

Përsa më sipër, në zbatim të, nenit 45 dhe nenit 46 "Kualifikimi i ofertuesve" të Ligjit Nr.9643, datë 

20.11.2006 "Për prokurimin publik", i ndryshuar, dhe akteve nenligjore operatori ekonomik C O L 

O M B O SHPK, NIPT: J82916489E, SKUALIFIKOHET. 

 

* * * 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 24.09.2020. 

 

Ankesa pranë Autoritetit Kontraktor:  PO 
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Ka marrë përgjigje me shkresen Nr. 968/6, datë 09.10.2020, ku me Vendimin të K.SH.A, Nr.6, date 

09.10.2020, i eshte refuzuar ankesa. 

 

Ankesa pranë Komisionit të Prokurimit Publik:  PO 

 

Komisioni i Prokurimit Publik me VENDIM K.P.P. 557/2020, ka vendosur "Të mos pranojë 

ankesën e paraqitur nga operatori ekonomik "Infinit" sh.p.k" dhe "Autoriteti kontraktor lejohet të 

vijojë me hapat e mëtejshme të procedurës së prokurimit". 

 

***** 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë perfaqesuesin e B.O.E, "ADA-CO" 

SHPK, me adresë sipas QKB-së "POGRADEC ZONA INDUSTRIALE", me numër NIPT: 

K64112603J, perfaqesuar nga administratori znj. Selvi Latifllari, se oferta e paraqitur, me një vlerë 

të përgjithshme pa TVSH prej 6 255 343 (Gjashte milion e dyqind e pesedhjete e pese mije e 

treqind e dyzete e tre) Lekë , është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ndermarrjes se Mirembajtjes se Infrastrukturave dhe 

Puneve Publike, Kati IV, Bashkia Pogradec, sigurimin e kontratës dhe dokumentacionin e ngarkuar 

ne SPE origjinal dhe/ose fotokopje te noterizuar, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 

_5 (Pesë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi në SPE. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, procedura e 

prokurimit do te anullohet per mungese konkurrence, siç parashikohet në Ligjin nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 24.09.2020. 

 

Ankesa pranë Autoritetit Kontraktor:  PO 

 

Ka marrë përgjigje me shkresen Nr. 968/6, datë 09.10.2020, ku me Vendimin të K.SH.A, Nr.6, date 

09.10.2020, i eshte refuzuar ankesa. 

 

Ankesa pranë Komisionit të Prokurimit Publik:  PO 

 

Komisioni i Prokurimit Publik me VENDIM K.P.P. 557/2020, ka vendosur "Të mos pranojë 

ankesën e paraqitur nga operatori ekonomik "Infinit" sh.p.k" dhe "Autoriteti kontraktor lejohet të 

vijojë me hapat e mëtejshme të procedurës së prokurimit". 

 
 

BASHKIA SARANDË 
 

Për: [‘‘ARTI“SHPK ME NIPT J64103808P adresa: Vlore Sarande SARANDE Lagjja nr.1,Rruga 

Onhezmi.] 

Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim  Punet,  Prokurim elektronik, 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-78762-11-16-2020 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës: [“Rivitalizimi i infrastrukturës rrugore në Lagjen Nr.1)”  dhe 

kohëzgjatja e kontratë  30 dite ] 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [2020] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.”ARTI’SHPK           ME NIPT                               J64103808P 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 5 769 400 (Pese milion e shtatëqind e gjashtedhjete  enente mije e katërqind  )leke pa T.V.SH  

(me numra dhe fjalë) 

 

2. .”JODY KOMPANY ’SHPK           ME NIPT                                J94824803M 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 0  (  )leke pa T.V.SH  

               (me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. ”JODY KOMPANY ’SHPK           ME NIPT                                J94824803M 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

. ”JODY KOMPANY ’SHPK           ME NIPT        J94824803M 

 Nuk ka paraqitur oferte ekonomike 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [‘‘ARTI“SHPK ME NIPT J64103808P 

adresa: Vlore Sarande SARANDE Lagjja nr.1,Rruga Onhezmi ] se oferta e paraqitur, me një vlerë 

të përgjithshme prej [5 769 400 (Pese milion e shtatëqind e gjashtedhjete  enente mije e katërqind  

)leke pa T.V.SH]/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme.. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Sarandë, Rruga Abedin Dino, lagjia Nr. 2,] 

kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese)  ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  Në rast se nuk 

pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i 

ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 

përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [], siç parashikohet 

në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 04. 12.2020. 

Ankesa: Nuk ka ankesë 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë.  

 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 
 

Për:      Shoqërinë  “BIOMETRIC ALBANIA” Shpk          

Adresa: Tiranë, Njësia bashkiake nr 2, rruga Vllazen Huta, pallati Vila Park, shkalla 1, kati 

6, ap 25 
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* * * 

Procedura e prokurimit:  “Procedurë e Hapur Mbi Kufirin e Lartë Monetar” - Marrëveshje Kuadër 

me disa operatorë ekonomikë (me një OE fitues për secilin lot) ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara, me afat 24 muaj. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: Nr. Ref. Procedures: REF-70586-09-03-2020, Nr. Ref. Loti 

1: REF-70593-09-03-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  Blerje materiale mjekësore specifike për Shërbimin e 

Hemodinamikës (të lidhura me ndërhyrjet në crregullimet e ritmit, IK dhe valvulat në Laboratorin e 

Kateterizimit të zemrës) për QSU “Nënë Tereza” për 24 muaj, e ndarë në lote (7 lote): 

Loti 1: ICDVR 
 

 

Fondi limit: Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë Marrëveshjes Kuadër (per lotin 

1): 34,094,000 (tridhjete e kater milion e nentedhjete e kate rmije) lek pa TVSH dhe 34,198,800 

(tridhjete e kater milion e njeqind e nentedhjete e tete mije e teteqind) lek me TVSH. Shumatorja e 

çmimeve për njësi (për lotin 1) është: 797,200 (shtateqind e nentedhjete e shtate mije e dyqind) lekë 

pa TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit, për një periudhë kohore për 24 mujore nga 

nënshkrimi i MK; 
 

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike [Nr. 66] [Date 08.09.2020]  
 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme   
 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë prokurimi për Loti 1: ICDVR, këto operatorë 

ekonomikë, me shumatoren e çmimeve për njësi të ofruar / me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

1. “BIOMETRIC Albania ” Shpk                               J61827062E  
 

Vlera ofertuar:  

Me ofertën me vlerë/ shumatoren e çmimeve për njësi: 797,100 (shtateqind e nentedhjete e shtate 

mije e njeqind) lekë pa TVSH, dhe vlerë të pritshme të kontratave që mund të lidhen gjatë 

Marrëveshjes Kuadër: 33,770,000 (tridhjete e tre milion e shtateqind e shtatedhjete mije) lekë pa 

TVSH dhe 33,814,000 (tridhjete e tre milion e teteqind e katermbedhjete mije) lekë pa TVSH. 

 

2. “O.E.S DISTRIMED” Shpk                         K31520054N 
 

Vlera ofertuar:  

Me ofertën me vlerë/ shumatoren e çmimeve për njësi: 796,700 (shtateqind e nentedhjete e gjashte 

mije e shtateqind) lekë pa TVSH, dhe vlerë të pritshme të kontratave që mund të lidhen gjatë 

Marrëveshjes Kuadër: 33,999,000 (tridhjete e tre  milion e nenteqind e nentedhjete e nente mije) 

lekë pa TVSH dhe 34,103,800 (tridhjete e kater milion e njeqind e tre mije e teteqind) lekë me 

TVSH. 
 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 

Nuk ka. 

* * * 
 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se janë identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm: 
 

1. “BIOMETRIC Albania ” Shpk       J61827062E  
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Vlera ofertuar:  

Me ofertën me vlerë/ shumatoren e çmimeve për njësi: 797,100 (shtateqind e nentedhjete e shtate 

mije e njeqind) lekë pa TVSH, dhe vlerë të pritshme të kontratave që mund të lidhen gjatë 

Marrëveshjes Kuadër: 33,770,000 (tridhjete e tre milion e shtateqind e shtatedhjete mije) lekë pa 

TVSH dhe 33,814,000 (tridhjete e tre milion e teteqind e katermbedhjete mije) lekë pa TVSH. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Qendrës Spitalore Universitare “Nënë Tereza” Tiranë, 

me adresë: Rruga e Dibrës, Nr. 372 – Tiranë, Tel/Fax: + 355 42 362627 / 363644, brenda 5 ditëve 

nga dita e marrjes / publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 26.11.2020 

 

Ankesa: Nuk ka patur ankesa 

 
 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 
 

Për:      Shoqërinë  “O.E.S DISTRIMED” Shpk 

Adresa: Tirane, Bulevardi Bajram Curri, pallati "Kastrati". 

 

* * * 

Procedura e prokurimit:  “Procedurë e Hapur Mbi Kufirin e Lartë Monetar” - Marrëveshje Kuadër 

me disa operatorë ekonomikë (me një OE fitues për secilin lot) ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara, me afat 24 muaj. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: Nr. Ref. Procedures: REF-70586-09-03-2020, Nr. Ref. Loti 

3: REF-70598-09-03-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  “Blerje materiale mjekësore specifike për Shërbimin e 

Hemodinamikës (të lidhura me ndërhyrjet në crregullimet e ritmit, IK dhe valvulat në Laboratorin e 

Kateterizimit të zemrës) për QSU “Nënë Tereza” për 24 muaj, e ndarë në lote (7 lote) 

 

Loti 3 - Pacemaker me antibiotik,  

 

Fondi limit: Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë Marrëveshjes Kuadër (per lotin 

3): 7,857,000 (shtate milion e teteqind e pesedhjete e shtate mije) lek pa TVSH dhe 7,857,000 

(shtate milion e teteqind e pesedhjete e shtate mije) lek me TVSH. Shumatorja e çmimeve për njësi 

(për lotin 3) është: 940,000 (nenteqind e dyzet mije) lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga 

Buxheti i Shtetit, për një periudhë kohore për 24 mujore nga nënshkrimi i MK; 

 

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike: [Nr. 66] [Date 08.09.2020] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme   

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë prokurimi për Loti 3 - Pacemaker me antibiotik, 

këto operatorë ekonomikë, me shumatoren e çmimeve për njësi të ofruar / me vlerat përkatëse të 

ofruara: 
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1. “O.E.S DISTRIMED” Shpk                         K31520054N 

 

Vlera ofertuar:  

Me ofertën me vlerë/ shumatoren e çmimeve për njësi: 938,000 (nenteqind e tridhjete e tete mije) 

lekë pa TVSH, dhe vlerë të pritshme të kontratave që mund të lidhen gjatë Marrëveshjes Kuadër: 

7,833,000 (shtate million e teteqind e tridhjete e tre mije) lekë pa TVSH dhe 7,833,000 (shtate 

million e teteqind e tridhjete e tre mije) lekë me TVSH. 

 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 

Nuk ka. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se janë identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm: 

 

1. “O.E.S DISTRIMED” Shpk                         K31520054N 

 

Vlera ofertuar:  

Me ofertën me vlerë/ shumatoren e çmimeve për njësi: 938,000 (nenteqind e tridhjete e tete mije) 

lekë pa TVSH, dhe vlerë të pritshme të kontratave që mund të lidhen gjatë Marrëveshjes Kuadër: 

7,833,000 (shtate million e teteqind e tridhjete e tre mije) lekë pa TVSH dhe 7,833,000 (shtate 

million e teteqind e tridhjete e tre mije) lekë me TVSH. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Qendrës Spitalore Universitare “Nënë Tereza” Tiranë, 

me adresë: Rruga e Dibrës, Nr. 372 – Tiranë, Tel/Fax: + 355 42 362627 / 363644, brenda 5 ditëve 

nga dita e marrjes / publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 26.11.2020 

 

Ankesa: Nuk ka patur ankesa 
 

 
QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 

 
Për:      Shoqërinë  “O.E.S DISTRIMED” Shpk 

Adresa: Tirane, Bulevardi Bajram Curri, pallati "Kastrati". 

 

* * * 

Procedura e prokurimit:  “Procedurë e Hapur Mbi Kufirin e Lartë Monetar” - Marrëveshje Kuadër 

me disa operatorë ekonomikë (me një OE fitues për secilin lot) ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara, me afat 24 muaj. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: Nr. Ref. Procedures: REF-70586-09-03-2020, Nr. Ref. Loti 

4: REF-70600-09-03-2020 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës:  “Blerje materiale mjekësore specifike për Shërbimin e 

Hemodinamikës (të lidhura me ndërhyrjet në crregullimet e ritmit, IK dhe valvulat në Laboratorin e 

Kateterizimit të zemrës) për QSU “Nënë Tereza” për 24 muaj”, e ndarë në lote (7 lote): 

 

Loti 4 - Biventricular pacemaker (CRT-P) 

 

Fondi limit: Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë Marrëveshjes Kuadër (per lotin 

4): 21,306,000 (njezet e nje milion e treqind e gjashte mije) lek pa TVSH dhe 21,717,200 (njezet e 

nje milion e shtateqind e shtatembedhjete mije e dyqind) lek me TVSH. Shumatorja e çmimeve për 

njësi (për lotin 4) është: 1,467,300 (nje milion e katerqind e gjashtedhjete e shtate mije e treqind) 

lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit, për një periudhë kohore për 24 mujore 

nga nënshkrimi i MK; 

 

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike [Nr. 66] [Date 08.09.2020] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme   

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë prokurimi për Loti 4 - Biventricular pacemaker 

(CRT-P), këto operatorë ekonomikë, me shumatoren e çmimeve për njësi të ofruar / me vlerat 

përkatëse të ofruara: 

 

1. “O.E.S DISTRIMED” Shpk                         K31520054N 

 

Vlera ofertuar:  

Me ofertën me vlerë/ shumatoren e çmimeve për njësi: 1,467,200 (nje milion e katerqind e 

gjashtedhjete e shtate mije e dyqind) lekë pa TVSH, dhe vlerë të pritshme të kontratave që mund të 

lidhen gjatë Marrëveshjes Kuadër: 21,004,000 (njezet e nje million e kater mije) lekë pa TVSH dhe 

21,414,800 dhe (njezet e nje million e katerqind e katermbedhjete mije e teteqind) leke me TVSH. 

 

2. “BIOMETRIC Albania ” Shpk                               J61827062E  

 

Vlera ofertuar:  

Me ofertën me vlerë/ shumatoren e çmimeve për njësi: 1,467,100 (nje milion e katerqind e 

gjashtedhjete e shtate mije e njeqind) lekë pa TVSH, dhe vlerë të pritshme të kontratave që mund të 

lidhen gjatë Marrëveshjes Kuadër: 21,205,500 (njezet e nje million e dyqind e pese mije e 

peseqind) lekë pa TVSH dhe 21,705,200 (njezet e nje milion e shtateqind e pese mije e dyqind) lek 

me TVSH. 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 

Nuk ka. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se janë identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm: 

 

1. “O.E.S DISTRIMED” Shpk                         K31520054N 
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Vlera ofertuar:  

Me ofertën me vlerë/ shumatoren e çmimeve për njësi: 1,467,200 (nje milion e katerqind e 

gjashtedhjete e shtate mije e dyqind) lekë pa TVSH, dhe vlerë të pritshme të kontratave që mund të 

lidhen gjatë Marrëveshjes Kuadër: 21,004,000 (njezet e nje million e kater mije) lekë pa TVSH dhe 

21,414,800 dhe (njezet e nje million e katerqind e katermbedhjete mije e teteqind) leke me TVSH. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Qendrës Spitalore Universitare “Nënë Tereza” Tiranë, 

me adresë: Rruga e Dibrës, Nr. 372 – Tiranë, Tel/Fax: + 355 42 362627 / 363644, brenda 5 ditëve 

nga dita e marrjes / publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 26.11.2020 

 

Ankesa: Nuk ka patur ankesa 

 
 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 
 

Për:      Shoqërinë  “BIOMETRIC ALBANIA” Shpk          

Adresa: Tiranë, Njësia bashkiake nr 2, rruga Vllazen Huta, pallati Vila Park, shkalla 1, kati 

6, ap 25 

* * * 

Procedura e prokurimit:  “Procedurë e Hapur Mbi Kufirin e Lartë Monetar” - Marrëveshje Kuadër 

me disa operatorë ekonomikë (me një OE fitues për secilin lot) ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara, me afat 24 muaj. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: Nr. Ref. Procedures: REF-70586-09-03-2020, Nr. Ref. Loti 

5: REF-70602-09-03-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale mjekësore specifike për Shërbimin e 

Hemodinamikës (të lidhura me ndërhyrjet në crregullimet e ritmit, IK dhe valvulat në Laboratorin e 

Kateterizimit të zemrës) për QSU “Nënë Tereza” për 24 muaj”, e ndarë në lote (7 lote): 

 

Loti 5 - Pacemaker MRI compatible / Pacemaker të përshtatshëm për MRI  

 

Fondi limit: Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë Marrëveshjes Kuadër (per lotin 

5): 37,078,000 (tridhjete e shtate milion e shtatedhjete e tete mije) lek pa TVSH dhe 37,299,600 

(tridhjete e shtate milion e dyqind e nentedhjete e nente mije e gjashteqind) lek me TVSH. 

Shumatorja e çmimeve për njësi (për lotin 5) është: 319,400 (treqind e nentembedhjete mije e 

katerqind) lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit, për një periudhë kohore për 24 

mujore nga nënshkrimi i MK; 

 

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike [Nr. 66] [Date 08.09.2020] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme   
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Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë prokurimi për Loti 5 - Pacemaker MRI 

compatible / Pacemaker të përshtatshëm për MRI, këto operatorë ekonomikë, me shumatoren e 

çmimeve për njësi të ofruar / me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “BIOMETRIC Albania ” Shpk                               J61827062E  

 

Vlera ofertuar:  

Me ofertën me vlerë/ shumatoren e çmimeve për njësi: 313,400 (treqind e trembedhjete mije e 

katerqind) lekë pa TVSH, dhe vlerë të pritshme të kontratave që mund të lidhen gjatë Marrëveshjes 

Kuadër: 36,328,000 (tridhjete e gjashte million e treqind e njezet e tete mije) lekë pa TVSH dhe 

36,549,600 (tridhjete e gjashte milion e peseqind e dyzet e nente mije e gjashteqind) lekë me 

TVSH. 

 

2. “O.E.S DISTRIMED” Shpk                         K31520054N 

 

Vlera ofertuar:  

Me ofertën me vlerë/ shumatoren e çmimeve për njësi: 304,773 (treqind e kater mije e shtateqind e 

shtatedhjete e tre) lekë pa TVSH, dhe vlerë të pritshme të kontratave që mund të lidhen gjatë 

Marrëveshjes Kuadër: 36,981,550 (tridhjete e gjashte million e nenteqind e tetedhjete e nje mije e 

peseqind e pesedhjete) lekë pa TVSH dhe 37,185,860 (tridhjete e shtate milion e njeqind e 

tetedhjete e pese mije e teteqind e gjashtedhjete) lekë me TVSH. 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 

 

“O.E.S DISTRIMED” Shpk                         K31520054N 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

KVO në mbështetje të Nenit 52 pika 6/a, 53 dhe 55 të , të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për 

Prokurimin Publik”, (i ndryshuar), dhe të Kreut VII, Nenit 66, pikës 3 të Vendimit të Këshillit të 

Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik”, kreu VII, 

neni 64 dhe neni 66 si dhe Udhëzimit për “Shqyrtimin dhe vlerësimin e ofertave në prokurimin me 

mjete elektronike” si dhe dokumentave të tenderit të miratuara, prej nga ku rezultoi se për lotin 5, 

KVO ka konstatuar se bazuar në specifikimet e DST, për artikullin 1 kërkohet jetëgjatësia e aparatit 

më tepër se 14 vjet në kushtet e punës me frekuencë 60/min me voltazh 2.5 V dhe kohëzgjatje 0.4 

ms me stimulim 100% të kohës, gjë që nuk përmbushet nga ofertuesi OES Distrimed. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se janë identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm: 

 

1. “BIOMETRIC Albania ” Shpk                               J61827062E  

 

Vlera ofertuar:  

Me ofertën me vlerë/ shumatoren e çmimeve për njësi: 313,400 (treqind e trembedhjete mije e 

katerqind) lekë pa TVSH, dhe vlerë të pritshme të kontratave që mund të lidhen gjatë Marrëveshjes 

Kuadër: 36,328,000 (tridhjete e gjashte million e treqind e njezet e tete mije) lekë pa TVSH dhe 
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36,549,600 (tridhjete e gjashte milion e peseqind e dyzet e nente mije e gjashteqind) lekë me 

TVSH. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Qendrës Spitalore Universitare “Nënë Tereza” Tiranë, 

me adresë: Rruga e Dibrës, Nr. 372 – Tiranë, Tel/Fax: + 355 42 362627 / 363644, brenda 5 ditëve 

nga dita e marrjes / publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 26.11.2020 

 

Ankesa: Nuk ka patur ankesa 

 
 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 

 
Për:      Shoqërinë  “MONTAL” Shpk 

Adresa: Tiranë, DERVISH HIMA-3KULLAT K.3 AP9/2 

 

* * * 

Procedura e prokurimit:  “Procedurë e Hapur Mbi Kufirin e Lartë Monetar” - Marrëveshje Kuadër 

me disa operatorë ekonomikë (me një OE fitues për secilin lot) ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara, me afat 24 muaj. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: Nr. Ref. Procedures: REF-70586-09-03-2020, Nr. Ref. Loti 

7: REF-70606-09-03-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  “Blerje materiale mjekësore specifike për Shërbimin e 

Hemodinamikës (të lidhura me ndërhyrjet në crregullimet e ritmit, IK dhe valvulat në Laboratorin e 

Kateterizimit të zemrës) për QSU “Nënë Tereza” për 24 muaj”, e ndarë në lote (7 lote): 

 

Loti 7 - Stente koronare te medikuar me polimer te absorbueshem (gjen. e trete) / Coronary drug-

eluting stent with bioabsorbable plymer coating for rapid endothetial (third generation) 

 

Fondi limit: Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë Marrëveshjes Kuadër (per lotin 

7): 30,666,664 (tridhjete milion e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte mije e gjashteqind e 

gjashtedhjete e kater) lek pa TVSH dhe 30,666,664 (tridhjete milion e gjashteqind e gjashtedhjete e 

gjashte mije e gjashteqind e gjashtedhjete e kater) lek me TVSH. Shumatorja e çmimeve për njësi 

(për lotin 7) është: 4,983,332.9  (kater milion e nenteqind e tetedhjete e tre mije e treqind e tridhjete 

e dy pike nente) lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit, për një periudhë kohore 

për 24 mujore nga nënshkrimi i MK; 

 

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike [Nr. 66] [Date 08.09.2020] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë prokurimi për Loti 7 - Stente koronare te 

medikuar me polimer te absorbueshem (gjen. e trete) / Coronary drug-eluting stent with 
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bioabsorbable plymer coating for rapid endothetial (third generation), këto operatorë ekonomikë, 

me shumatoren e çmimeve për njësi të ofruar / me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “O.E.S DISTRIMED” Shpk           K31520054N 

 

Nuk ka dorezuar oferte ekonomike. 

 

2. “MONTAL ” Shpk                               J62009007F 

 

Vlera ofertuar:  

Me ofertën me vlerë/ shumatoren e çmimeve për njësi: 4,680,000 (kater milion e gjashteqind e 

tetedhjete mije) lekë pa TVSH, dhe vlerë të pritshme të kontratave që mund të lidhen gjatë 

Marrëveshjes Kuadër: 28,800,000 (njezet e tete milion e teteqind mije) lekë pa TVSH dhe 

28,800,000 (njezet e tete milion e teteqind mije) lekë me TVSH. 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 

 

1. “O.E.S DISTRIMED” Shpk                         K31520054N 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Nuk ka dorezuar oferte ekonomike. 

KVO në mbështetje të Nenit 52 pika 6/a, 53 dhe 55 të , të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për 

Prokurimin Publik”, (i ndryshuar), dhe të Kreut VII, Nenit 66, pikës 3 të Vendimit të Këshillit të 

Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik”, kreu VII, 

neni 64 dhe neni 66 si dhe Udhëzimit për “Shqyrtimin dhe vlerësimin e ofertave në prokurimin me 

mjete elektronike” si dhe dokumentave të tenderit të miratuara, rezultoi se OE ka dorezuar vetem 

certifikaten ISO 9001:2015, te vlefshme. OE “O.E.S DISTRIMED” Shpk nuk dorezuar asnje 

dokumentacion tjeter per vleresimin dhe kualifikim e metejshem te tij, per kete lot, ne kete 

procedure prokurimi. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se janë identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm: 

 

1. “MONTAL ” Shpk                               J62009007F 

Vlera ofertuar:  

Me ofertën me vlerë/ shumatoren e çmimeve për njësi: 4,680,000 (kater milion e gjashteqind e 

tetedhjete mije) lekë pa TVSH, dhe vlerë të pritshme të kontratave që mund të lidhen gjatë 

Marrëveshjes Kuadër: 28,800,000 (njezet e tete milion e teteqind mije) lekë pa TVSH dhe 

28,800,000 (njezet e tete milion e teteqind mije) lekë me TVSH. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Qendrës Spitalore Universitare “Nënë Tereza” Tiranë, 

me adresë: Rruga e Dibrës, Nr. 372 – Tiranë, Tel/Fax: + 355 42 362627 / 363644, brenda 5 ditëve 

nga dita e marrjes / publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 26.11.2020 

Ankesa: Nuk ka patur ankesa 
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SHERBIMI GJEOLOGJIK SHQIPTAR 

 
Për:             “MUHOPLUS LTD” Sh.P.K, NIPT-L52317046G 

Adresa:         Njësia Bashkiake Nr.7, Rruga “Ded Gjo Luli”, Pallati Nr.2, Shkalla 2, Ap.4 

* * * 

Procedura e prokurimit: Kërkesë  për Propozim 

Numri i referencës së procedurës: REF-78889-11-17-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: "Blerje paisje profesionale për studime kërkimore detare” nga 

fondet e projektit EMOD-net. 

 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 60 (gjashtëdhjet) ditë nga momenti i 

nënshkrimit të  kontratës. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “MUHOPLUS LTD ” Sh.P.K                              NIPT-L52317046G                                

  

Vlera e ofertës: 6.600.000 (gjashtëmilion e gjashtëqindmijë) lekë pa t.v.sh. 

 

2. “KRIJON ” Sh.P.K                                             NIPT-K12023001A                                

              

Vlera e ofertës: 0 ( zero) lekë pa t.v.sh. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  

1. “KRIJON ” Sh.P.K                                             NIPT-K12023001A                                

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

Mungon formulari i ofertës ekonomike dhe gjithë dokumentacioni tjetër kualifikues. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë me adresë: se oferta e paraqitur, me një 

vlerë të përgjithshme prej 6.600.000 (gjashtëmilion e gjashtëqindmijë) lekë pa t.v.sh dhe 7.920.000 

(shtatëmilion e nëntëqind e njëzetmijë) lekë me t.v.sh, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Shërbimit Gjeologjik Shqiptar me adresë rruga 

“Myslym Keta” Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 

5(pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

Njoftimi  i klasifikimit është  bërë  me datë  07/12/2020. 

 

Ankesa:  Jo 
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BASHKIA DIBËR 
 

Për:  O.E.  ALKO-IMPEX General Construcion, me Nipt:  K91326028I, me adrese: Tirane 

Tirane TIRANE Rruga Reshit Petrela,Kompleksi Usluga,kati i 8,prane stacionit te trenit. 

 

* * * 

Procedura e prokurimit:  Kerkese per propozim 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-73426-09-29-2020. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës “Mirembajtja dimerore e rrugeve dhe mirembajtjen e rrugeve te 

zakonshme”, Bashkia Diber 2020 me fond limit 7 451 800 (Shtate million e katerqind e pesedhjete  

nje mije e teteqind) leke pa TVSH, lloji i procedures eshte Marrveshje Kuader  me te gjitha kushtet 

e  percaktuara,  me nje Operator Ekonomik, me afat 12 muaj  nga data e nenshkrimit te 

marreveshjes  kuader. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):  

Buletini i Njoftimeve Publike  Nr. 42 datë 13 Korrik 2020 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

• “ALKO-IMPEX General Construcion “ sh.p.k,  me Nr Nipti   K91326028I, me vlere 

7.329.000 (Shtate milion e treqind e njezete e nente mije) leke pa tvsh. 

 

• “SHEHU” sh.p.k, me Nr. Nipti: J66702707S, me vlere: 6.660.000 (Gjashte milion e 

gjashteqind e gjashtedhjete mije) leke pa tvsh. 

 

• "XHANI" sh.p.k, me Nr. Nipti: J87311735O, me vlere: 0 (zero) leke pa tvsh 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm:  

• “SHEHU” sh.p.k, me Nr. Nipti: J66702707S skualifikohet per arsyet si me poshte: 

Autoriteti kontratktor Bashkia Diber ka kerkuar si kriter ne dst ne piken 2.3.10 Operatori ekonomik 

duhet të jetë i pajisur me liçencat e nevojshme (lëshuar nga QKL) për zbatimin e kontratës. Për këtë 

duhet të paraqesin liçencat: 

-Liçencë për stacion transferim e mbetjeve jo te rrezikshme tipi C Kodi III.1.A (lëshuar nga QKL).  

Opertori  ekonomik Shehu  shpk ka ngarkuar ne sistemin e prokurimeve publike nje licence me 

kategori  per sherbime ekspertize per transportim te mbetjeve inerte, me kodin III.2.B. Ku ne te 

cilen perfshihet vetem transportim te mbetjeve inerte, dhe ne piken e dst eshte kerkuar licence për 

stacion transferim e mbetjeve jo te rrezikshme, domethene qe ne akt miratimin me nr. 8236 date 

26.09.2019 qe eshte ngarkuar nga opertori shehu shpk  eshte e cituar: ne piken 4 ,kushtet e licences 

qe te  thote, ku zoteruesi i mbetjeve inerte eshte i detyruar ti dorezoje keto mbetje tek opertoret te 

cilet jane te pajisur me leje mjedisore (III.I), qe ne kete rast operatori ekonomik nuk ka paraqitur 

licence te tipit C me kodin III.1.A.per stacion transferim e mbetjeve jo te rrezikshme ,ku operatori 

ne fjale nuk plotesoni kushtet e AK per proceduren ne fjale te vendosura ne dst dhe per  rrjedhoje 

jeni i skualifikuar nga procedura e prokurimit. 

Opertori ekonomik  SHEHU shpk ka paraqitur kontrate pune  per z.Armand Lika dhe deshmi 

kualifikimi, por gjate verefikimit ne SPE konstatojme qe opertori ekonomik e ka paraqitur me 20 
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dite pune ne listepagesen e muajit gusht 2020 personin ne fjale, kjo bazuar dhe ne kontraten e punes 

qe eshte nenshkruar nga dy palet ku keni pranuar qe z.Armand Lika do te kryeje 40 ore pune ne 

jave, gje e cila eshte ne kundershtim me   “Deklaratë mbi garantimin e zbatueshmërisë së 

dispozitave ligjore në  marrëdhëniet e punës“, per rrjedhoje jeni i skualifikuar nga procedura e 

prokurimit. 

 

• "XHANI" sh.p.k, me Nr. Nipti: J87311735O skualifikohet per arsyet si me poshte: 

Opertori XHANI shpk, nuk ka ngarkuar ne sistemin e prokurimeve publike asnje lloje 

dokumentacioni per permbushjen e kritereve ne dst per proceduren ne fjale, por eshte ngarkuar nga 

ana e tij vetem ekstrakti tregtar, gje e cila opertori ekonomik nuk ploteson anje nga kushtet e 

vendosura nga AK Bashkia Diber, per proceduren objekt prokurimi 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, ju informojmë se eshte identifikuar si operatori 

ekonomik i suksesshëm: 

OE “ALKO-IMPEX General Construcion “ sh.p.k,  me Nr Nipti   K91326028I me  vlere 7.329.000 

(Shtate milion e treqind e njezete e nente mije) leke pa tvsh. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Autoriteti Kontraktor  Bashkia Diber brenda 5(pese) 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marreveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 29.10.2020 

Ankesa: Po 

Ankese nr.3898 prot. Date 03.11.2020 

Vendimi i ksha nr.1 date 13.11.2020 

Vendimi i KPP 560/2020  
 

 
SHKOLLA E MESME PROFESIONALE PETRO SOTA FIER 

 
Për: “MalvinaVisoka”,Tirane Dajt LINZE, Rruga “Muhamet Veliu”, Pallati “ILIAD”,Shkalla 1,  

kati 1 . 

Procedura e prokurimit:Kerkese per propozim 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-73290-09-28-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “SHPENZIME PER MATERIALE ANTI COVID-19” – 5 dite 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike[05.10.2020 [82] 

Kriteret e përzgjedhjessëfituesit:  çmimimë I ulëtPO oferta ekonomikishtmë e favorshme 

Njoftojme se, kaneqenëpjesëmarrësnë procedure këtaofertues me vleratpërkatësetëofruara: 

 

1-“Sinani Trading’              J64103483H 

Emri i plotë i shoqërisënumri i NIPT-it  

Vlera (me numradhefjalë)               844 000 (tetëqindedyzetë e katërmijë) leke pa tvsh 

 

2-“Akuarius Medical    “L81512021D 

Emri i plotë i shoqërisënumri i NIPT-it  

Vlera (me numradhefjalë) 844 444  (tetëqindedyzetë e katërmijë) lekë pa tvsh 
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3- “MalvinaVisoka”                    L61608005C 

Emri i plotë i shoqërisë                     numri i NIPT-it  

Vlera (me numra dhe fjalë)957 400 (nëntëqindepesëdhjetështatëmijëëkatërqind) lekë pa tvsh 

 

4-“Egian Med”                   L71715003C 

Emri i plotë i shoqërisë                     numri i NIPT-it  

Vlera (me numra dhe fjalë)999 000 (nëntëqindenëntëdhjetënëntëmijë) lekë pa tvsh 

 

 

5- “AlbanaKasmi”                       L71312025F 

Emri i plotë i shoqërisë                     numri i NIPT-it  

Vlera (me numra dhe fjalë)1 030 800 (njëmilion e tridhjetëmijë e tetëqind) lekë pa tvsh 

 

6- “Fredi Electronic”               K91803020F 

Emri i plotë i shoqërisë                     numri i NIPT-it  

Vlera (me numra dhe fjalë)1 092 000   (njëmilion e nëntëdhjetëdymijë)  lekë pa tvsh 

 

7- “Atlantic 3”                          K22218003V 

Emri i plotë i shoqërisë                     numri i NIPT-it  

Vlera (me numra dhe fjalë)1 187 000 (njëmilion e njëqindetetëdhjetështatemijë) lekë pa tvsh 

 

8- “A.K.M. Albanian Investment Group” :  L72230026K 

Emri i plotë i shoqërisë                     numri i NIPT-it  

Vlera (me numra dhe fjalë) :          1 193 500 (njëmilion e njëqindenëntëdhjetëtremijë e pesëqind)   

lekë pa tvsh 

 

9-“BoikenVerli” :                             NIPT :  L01416019A 

Emri i plotë i shoqërisë                     numri i NIPT-it  

Vlera (me numra dhe fjalë) :           1 009 700 (njëmilion e nëntëmijë e shtatëqind) lekë pa tvsh 

 

10-‘Ervin Luzi”:                                K71707007Q 

 

Emri i plotë i shoqërisë                     numri i NIPT-it  

Vlera (me numra dhe fjalë) :           1 180 000 ( njëmilion e njëqindetetëdhjetëmijë) lekë pa tvsh 

 

______________________________________________________________________________ 

Janëskualifikuarofertuesit e mëposhtëm: 

1- “Boiken Verli” ,          NIPT :  L01416019A 

2- ‘Ervin  Luzi”,             NIPT:  K71707007Q 

3- “Sinani Trading’        NIPT:  J64103483H 

4- “Akuarius Medical,    NIPT: “L81512021D 

 

Përkatësishtpërarsyet e mëposhtme: 

 

1.“BoikenVerli” , NIPT :  L01416019A 

 

Përmangësinëdokumentacionin e paraqiturelektronikisht: 
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1. Dokumenti i paraqitur , vërtetimpërshlyerjen e 

taksavedhetarifavevendorengaBashkiaTiranërezulton i parregullt, jonëpërputhje me 

ligjinpasinukështë i nënshkruarngatitullari i institucionitdhejo i 

vulosurngainstitucioni.Gjithashtunukështe i nënshkuarelektronikishtnëse do 

tëishtemarrëelektronikishtngaportali 

E-Albania.Sipasdokumentittëparaqitur 

,Autoritetiynëkontraktornukmundtëvlerësojënëseoperatoriekonomik ‘BoikenVerli” i 

kashlyerapojodetyrimet e 

taksavedhetarifavevendore.Rrjedhimishtkykushtnukështëplotësuar. 

2. Ështëparaqiturbilanci  (pasqyratfinanciare) përvitin 2019 i 

pakonfirmuarngaDrejtoriapërkatëse e Tatimeve.Ndërkohëështëkëkruarbilanci i këtijviti i 

konfirmuarngaDrejtoriapërkatëse e Tatimeve . 

 

2.‘ErvinLuzi”,       NIPT : K71707007Q 

Përmangësinëdokumentacionin e paraqiturelektronikisht: 

1. Eshteparaqiturdeklaratapersonaledhelibrezapërshlyerjen e 

energjisëelektrikenënjëkohëkurligjipërprokuriminpublikpërcakton se 

përtëvërtetuarshlyerjen e detyrimevepërenergjinëelektrikeduhettëparaqitetvërtetiminga 

OSHEE-ja  ,institucionqëkadetyrimintëlëshojëkëtëvërtetim Brenda 5 ditëvenga data e 

paraqitjessëkërkesës. 

2. Ështëparaqiturbilanci  (pasqyratfinanciare) përvitin 2019 i 

pakonfirmuarngaDrejtoriapërkatëse e Tatimeve.Ndërkohëështëkëkruarbilanci i këtijviti i 

konfirmuarngaDrejtoriapërkatëse e Tatimeve . 

3. EshtëkërkuarngaAutoritetiKontraktorparaqitja e vërtetimitpërxhiron e 3 

vitevetëfunditushtrimoretëoperatoriekonomikpjesëmarrës.OperatoriEkonomikkaparaqiturvë

rtetimtëxhirosvjetorevetëmpërvitin 2019.Nuk mundtëvërtetohetvlera e xhirosvjetorepërvitet 

2017 dhe 2018.Ndërkohë sipasekstraktithistoriktëregjistrimitrezulon se ky operator 

ështëkrijuarnëvitin 2006. 

 

3.“Sinani Trading’        NIPT:  J64103483H 

 

      1.Për shkak se ka rezultuar ofertë anomalisht e ulët. 

 

4.“Akuarius Medical,     NIPT: “L81512021D 

      

       1.Për shkak se ka rezultuar ofertë anomalisht e ulët. 

 

Duke iureferuar procedures sëlartpërmendur, informojmë[“MALVINA VISOKA”,  Tirane Dajt 

LINZE, Rruga “Muhamet Veliu”, Pallati “ILIAD”,Shkalla 1,  kati 1 ]se oferta e paraqitur, me 

njëvlerëtëpërgjithshmeprej 957 400 (nëntëqinde e pesëdhjetë e shtatëmijëekatërqind) lekë pa tvsh , 

pikëttotaletëmarra[_____]ështëidentifikuarsioferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Shkolla e mesme  profesionale “PETRO SOTA” 

Lagjia: “16 Prilli” Rruga:Ramiz Aranitasi”  “ Fier ] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtedhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  
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Nërast se nukpajtoheni me këtëkërkesë, osetërhiqeninganënshkrimi i kontratës, do 

tëkonfiskohetsigurimi i ofertëssuaj (nëseështëkërkuar) dhekontrata do 

t’iakordohetofertuesitvijuesnëklasifikiminpërfundimtar, oferta e tëcilitështëdorëzuar me 

njëvlerëtëpërgjithshmeprej[999 000 (nëntëqindenëntëdhjetënëntëmijë) lekë pa tvsh], siç 

parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Përprokuriminpublik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 19.10.2020 

Ankesa: ka ose jo  PO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në date 27.10.2020. 

 
 

NJËSIA VENDORE E KUJDESIT SHËNDETËSOR KURBIN 
 

Për: [Sh.P.S.F “NAZERI -2000” sh.p.k, Nipt : K31422029Q, Adresa: Rruga e Kavajës, Qëndra 

Condor, Kati 2 , Tiranë ] 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim 

 

Numri i referencës së procedurës/   REF-79018-11-17-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Njësia Vendore e Kujdesit Shëndetësor Kurbin Shërbimin Privat 

të Sigurisë Fizike 3.32 Roje dhe Alarm] 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1 SH.P.S.F “NAZERI-2000” sh.p.k                              K31422029Q.     

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 2 252 299.42 (dy milion e dyqind e pesedhjete e dy mije e dyqind e nentedhjete e nente pike 

dyzete e dy) lekë pa TVSH          

 (me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka patur ofertues te tjere  

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________ 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Sh.P.S.F “NAZERI -2000” sh.p.k, Nipt: 

K31422029Q, Adresa: Rruga e Kavajës, Qëndra Condor, Kati 2, Tiranë] se oferta e paraqitur, me 

një vlerë të përgjithshme prej (2 252 299.42 (dy milion e dyqind e pesedhjete e dy mije e dyqind e 

nentedhjete e nente pike dyzete e dy) leke është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë:“Njesia Vendore e Kujdesit Shendetesor Kurbin” me 

Adrese: Lagjia nr 4 Laç-Kurbin, Tel : 0682889445, E-mail: mimoza.coku@yahoo.com sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda _5 (pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 07.12.2020 

 

Ankesa: ka ose jo: Jo nuk ka pasur 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___ 

 
 

BASHKIA KUÇOVË 
 

Për :   “ Fled ”   shpk   

           Me adresë : Lagja “ Havaleas”, rruga Ura e Kozarës, godinë private 1-katëshe, Nr  307  

 

Procedura e prokurimit : Procedurë e Hapur – Punë Publike. 

 

Numri i referencës së procedurës :  REF-76519-10-23-2020. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës , objekti : “ Devijim i Përroit Gegë për zgjerimin e varrezave 

publike të Bashkisë Kuçovë” , me  fond limit me vlerë :  15 182 264 ( pesëmbëdhjetë milion e 

njëqind e tetëdhjetë e dy mijë e dyqind e gjashtëdhjetë e katër ) lekë pa tvsh . 

Afati për ekzekutimin e kontratës : Do të jetë 3 ( tre ) muaj nga data e lidhjes së kontratës .  

Kriteret e përzgjedhjes  së  fituesit:   

Çmimi më i ulët   X 

 

Njoftojmë se në procedurë  kanë ofertuar  3 ( tre )  operator ekonomik dhe konkretisht si më poshtë 

: 

1. “ K-AAV ” shpk me Nr NIPT-i  L 51506025 C me ofertë ekonomike : 13 009 125 

(trembëdhjetë milion e nëntë mijë e njëqind e njëzetë  pesë ) lekë pa tvsh . 

 

2. “ Fled ” shpk me Nr NIPT-i   K 17621104 C me ofertë ekonomike : 14 899 900 

(katërmbëdhjetë milion e tetëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind) lekë pa tvsh . 

 

3. “ Koloseu ” shpk me Nr NIPT-i  J 72603129 H me ofertë ekonomike : 15 176 900  

(pesëmbëdhjetë milion e njëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e nëntëqind) lekë pa tvsh . 

 

*  *  * 

Janë skualifikuar operatorët ekonomik ofertues si më poshtë : 
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1. “ K-AAV ”  shpk me Nr NIPT-i   L 51506025 C rezulton me mangësi në dokumentacion 

dhe konkretisht si më poshtë : 

➢ Në liçensën profesionale të shoqërisë nuk ka pikat e kërkuar NP – 6A Punime në diga, 

tunele hidroteknike . 

➢ Nuk ka paraqitur dokumenta për inxhinier Hidroteknik 

➢ Nuk ka paraqitur dokumenta për inxhinier Gjeolog 

➢ Nuk ka paraqitur punonjës të pajisur me dëshmi kualifikimi të sigurimit teknik 

➢ Nuk ka paraqitur punonjës për një mesatare prej 50 punonjësish ( ka vetëm 26 ) 

➢ Nuk ka paraqitur çertifikata ISO 14001-2015, PAS 99-2012, DS CENM/TR 

15128:2005, ISO 3834-2:2006  

➢ Nuk ka paraqitur dokumenta të nevojshme për mjetet e kërkuara. 

➢ Nuk ka paraqitur dokumenta për impiant prodhim betoni dhe inertesh 

➢ Në preventivin e paraqitur nga operatori ekonomik ankimues mungon një zë dhe 

konkretisht 3.761 Beton C25/30 për tunele, me beton pompë 30 m2. 

 

2.  “ Koloseu ”  sh.p.k J 72603129 H rezulton me mangësi në dokumentacion dhe konkretisht 

si më poshtë: 

➢ Nuk ka paraqitur dokumenta për makineritë e kërkuar sipas shtojcës 10 .  

➢ Nuk ka paraqitur çertifikata ISO.  

➢ Nuk plotëson kriteret për liçensat profesionale.   

➢ Nuk ka paraqitur dokumenta për inxhinierët e kërkuar.   

➢ Nuk ka paraqitur punonjës të pajisur me dëshmi kualifikimi. 

➢ Nuk ka impiant prodhimi betoni dhe inertesh . 

    

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur  informojmë  se operatori ekonomik  “ Fled ” shpk 

me Nr NIPT-i   K 17621104 C L  me ofertë ekonomike : 14 899 900 (katërmbëdhjetë milion e 

tetëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind) lekë pa tvsh, është identifikuar si oferta e 

suksesshme . 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë BASHKISË KUÇOVË, bashkë me gjithë 

dokumentacionin e paraqitur për pjesëmarrje në tender, origjinal ose kopje e njehsuar me origjinalin 

para  Noterit Publik , siç parashikohet  në   dokumentat e tenderit. 

Në zbatim të nenit 21, pika 3 paragrafi i parë, të VKM nr. 914 , datë 29.12.2014, jo me vonë se 60 

dite nga publikimi i këtij njoftimi, Autoriteti Kontraktor, njofton Operatorin Ekonomik të shpallur 

fitues. Po në zbatim të bazës ligjore të sipërcituar neni 21 paragrafi i dytë, Operatori Ekonomik, 

duhet ti përgjigjet kërkesës së Autoritetit Kontraktor brënda 5 ( pesë ) ditëve nga data e marrjes së 

njoftimit . 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe do te procedohet, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “ Për  prokurimin  publik ”, i ndryshuar . 

 

Njoftimi i Klasifikimit  është bërë  në  datë  26  /  11 / 2020 

 

Ankesa për vlerësimin,  PO nga operatori ekonomik “ K-AAV” . Ka marrë përgjigje në datën 

03.12.2020 .  
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AGROKREDIT.SHA 
 

Për: “ep & partners consultancy” sh.p.k, me NIPT  K91622016U, me adrese Tirane Farke Rruga 

Shyqyri Brari, Kompleksi ''Syri i Liqenit'', prane kopshtit Botanik, apartamenti 16, kati 2. 

 

Procedura e prokurimit: “Kerkese per Propozim” me objekt: “Trajnim i punonjesve te Agrokredit 

sh.a” me fond limit 1,620,000 (një milion e gjashtëqind e njëzet mijë) lekë pa tvsh. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-79413-11-22-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Trajnim i punonjesve te Agrokredit sh.a”,  

 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 21 dite nga data e lidhjes se kontrates 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Nuk ka pasur 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “ep & partners consultancy” sh.p.k me NIPT  K91622016U        

Vlera: 1,610,000 (nje milion e gjashteqind e dhjete mije) leke pa tvsh. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka ofertues te skualifikuar. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “ep & partners consultancy” sh.p.k, me 

NIPT  K91622016U, me adrese Tirane Farke Rruga Shyqyri Brari, Kompleksi ''Syri i Liqenit'', 

prane kopshtit Botanik, apartamenti 16, kati 2, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 

prej 1,610,000 (nje milion e gjashteqind e dhjete mije) leke pa tvsh ose 1,932,000 (nje milion e 

nenteqind e tridhjete dy mije) leke me tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë: 

Emri:    Agrokredit.sha. 

Adresa:  NJA Nr.2, Rruga Elbasanit, Nt 178/1,Tiranë    

Tel:   +355 4 2 223937 

Fax:    +355 4 2 223937 

E-mail:  dhajdari@agrokredit.al 

Adresa e Internetit:     www.agrokredit.al  

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 07.12.2020 

 

Ankesa: Nuk ka pasur 
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QENDRA SPITALORE XHAFERR KONGOLI ELBASAN 
 

Për: Operatorin ekonomik Genius Shpk 

Rruga e Kavajes perballe pallatit me shigjeta    TIRANE 

 

Procedura e prokurimit:  Kerkese per Propozim, Mallra  

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-79666-11-24-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  Blerje Kite dhe Reagente 

 

Afati i kontrates Nga lidhja e kontrates deri ne 31.12.2020 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike 01.12.2020 Nr111 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

Genius Shpk Shpk    K63121801C 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera e ofertes 1,581,000 (nje milion e peseqind e tetedhjete e nje mije  ) leke pa tvsh 

          (me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

SKA 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik Genius Shpk 

Rruga e Kavajes perballe pallatit me shigjeta    TIRANE se oferta e paraqitur, me një vlerë prej 

1,581,000 (nje milion e peseqind e tetedhjete e nje mije  ) leke pa tvsh  ,është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qendres Spitalore “Dr.Xhaferr Kongoli Elbasan”, zyra 

e Zv. Drejtorit te sherbimeve administrative, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat 

e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 07.12.2020 

 

Ankesa: JO 
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AUTORITETI I AVIACIONIT CIVIL 

 
Për: INSIG JETË SH.A. 

Njësia Administrative Nr.2,Rruga “Labinoti“, Nr.77, Tiranë 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim 

 

Numri i referencës së procedurës: REF-79234-11-19-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Sigurimi i jetës dhe shëndetit të punonjësve të AAC me 

kohëzgjatje 12 muaj nga data e lidhjes së kontratës. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Nuk ka publikime të mëparshme. 

 

 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X  oferta ekonomikisht më e favorshme   

 

 Njoftojmw se, kanw qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 1. INSIG JETË SH.A.  L71325020H 

 Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

 Vlera   3993100 (tre milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e tre mijë e njëqind) lekë pa TVSH (me 

numra dhe fjalë) 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: Nuk ka 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë INSIG JETË SH.A. me adresë Njësia 

Administrative Nr.2, Rruga “Labinoti“, Nr.77, Tiranë se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 3993100 (tre milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e tre mijë e njëqind) lekë pa TVSH 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni tw lutur të paraqisni pranë Autoritetit të Aviacionit Civil me adresë Rruga 

“Sulejman Delvina”, Nr.1, P.O Box 205, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 07.12.2020 

 

Ankesa: Nuk ka patur 
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SH.A UJESJELLES KANALIZIME LUSHNJE 
 
Për:               “AUTO-ALMET” SH.P.K 

                       Superstrada Lushnje-Rrogozhinë, kilometri i parë, pranë rrotondos së Plukut,  

                       Golem, Lushnje. 

 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim” - Elektronike 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-79160-11-18-2020   

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje e dy automjeteve për nevojat e Sh.a Ujësjellës Kanalizime 

Lushnje”. 

 

Buletini i Njoftimeve Publike:  Buletini Nr. 105 datë 23 Nëntor 2020.  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:    çmimi më i ulët   X  

                                                           oferta ekonomikisht më e favorshme   

 

Njoftojmë se kane qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.    “AUTO-ALMET” SH.P.K                                                          K94529401M 

           Emri i plotë i shoqërisë                  numri i NIPT-it   

 

Vlera :  1 200 000  (një milion e dyqind mijë)  Lekë pa TVSH 

                             (me numra dhe fjalë) 

 

2.   “ALBANIA CAR RENTALS” SH.P.K                                       K92311013D 

             Emri i plotë i shoqërisë                                                          numri i NIPT-it 

 

Vlera :  1 195 000  (një milion e njëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë)  Lekë pa TVSH 

                                    (me numra dhe fjalë) 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm : 

 

1.  “ALBANIA CAR RENTALS” SH.P.K                                       K92311013D 

             Emri i plotë i shoqërisë                                                         numri i NIPT-it 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

• OE  “Albania Car Rentals” sh.p.k nuk plotëson kriterin për kualifikim: – 2.3. Kapaciteti Teknik 

– Pika 2.3.2 – gërma d) : 

 

 d)    Përgjegjësi teknik i subjektit duhet të jetë i pajisur me dëshmi të aftësisë profsionale për  

         riparimin e automjeteve si dhe për shit-blerjen e automjeteve të përdorura, lëshuar nga    

         organet përkatëse. 

 

* * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  OE “Auto-Almet” sh.p.k, Lushnje se 

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej: 1 200 000  (një milion e dyqind mijë)  Lekë pa 

TVSH,  është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Sh.a Ujësjellës Kanalizime, Lushnje, me adresë: Lagjia 

“18 Tetori”, Rruga “Vath Korreshi”, përballë ish-parkut të mallrave, Lushnje. Sigurimin e 

Kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë:  04.12.2020 

 

Ankesa:  JO . 

 

BASHKIA MALIQ 

 
Për  OPERATORIN  EKONOMIK “Jogi”  

NIPTI: J63229478K 

Adresa: Fier lagjia 11 janari 

 

Procedura e prokurimit: : Kërkesë për propozim/ Mall/Sistem Elektronik  

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-76379-10-22-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Furnizim Vendosje sistem ngrohje ,kaldaje ,çertifikim kolaudim 

MKZSH”  

Afati i kontratës: 30 ditë nga lidhja e kontratës 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.91 datë 26.10.2020 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.Operatori ekonomik “Jogi” shpk  

-Adresa: Fier lagjia 11 janari 

NIPTI: J63229478K 

Vlera e ofertës: 1.411.490 (një milion e katërqind e njëmbëdhjetë mijë e katërqind e nëntëdhjetë) 

lekë pa tvsh 

 

2.   Operatori ekonomik “Sulollari Klima” shpk  

-Adresa: Tirane rruga Muhamed Gjollesha 71/3 kati1 

NIPTI: K01529003M 

Vlera e ofertës: nuk ka oferte 
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Operatori ekonomik i skualifikuar :  

1. Operatori ekonomik “Sulollari Klima” shpk  

-Adresa: Tirane rruga Muhamed Gjollesha 71/3 kati1 

NIPTI: K01529003M 

Vlera e ofertës: nuk ka oferte 

Nuk ka paraqitur asnje dokument perfshire dhe oferten. 

 

Operatori ekonomik i kualifikuar :  

1. Operatori ekonomik “Jogi” shpk  

-Adresa: Fier lagjia 11 janari 

NIPTI: J63229478K 

Vlera e ofertës: 1.411.490 (një milion e katërqind e njëmbëdhjetë mijë e katërqind e nëntëdhjetë) 

lekë pa tvsh 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik “Jogi” shpk -

NIPTI: - J63229478K Adresa: Fier lagjia 11 janari se oferta e paraqitur,me një vlerë të 

përgjithshme 1.411.490 (një milion e katërqind e njëmbëdhjetë mijë e katërqind e nëntëdhjetë)   

lekë pa tvsh. pikët totale të marra  [_____] është identifikuar si oferta e suksesshme.   

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [BASHKIA MALIQ, BULEVARDI RINIA, MALIQ, 

KORÇË] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës , tenderi do te anullohet, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 04.12.2020 

Ankesa: NUK KA  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 
 

UJËSJELLËS KANALIZIME DURRËS SH.A 

 
“Rikonstruksion i rrjetit te ujesjellesit Shkafane dhe Lagjet Muzhaq -Kulls, Nj.Adm. Ishem, 

Bashkia Durres”  

Për:  Bashkimin e operatoreve “G.A.C” shpk Nipt L61619031A, me adresë:  Rruga “Him 

Kolli”pallati 2T, Tirane  dhe “LALA” shpk, me nipt J76418903B, me adrese Krume, Kukes sipas 

Kontrates se Bashkepunimit nr. 4916 prot. date 19/11/2020. 

Proçedura e prokurimit: “Proçedurë e hapur-pune” 

 

Numri i references se procedures/lotit: REF-76074-10-20-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  

 

Objekti: “Rikonstruksion i rrjetit te ujesjellesit Shkafane dhe Lagjet Muzhaq -Kulls, Nj.Adm. 

Ishem, Bashkia Durres”  
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- Fondi limit: 34’994’963 (tridhjete e kater milion e nenteqind e nentedhjete e kater mije e 

nenteqind e gjashtedhjete e tre) lekë pa TVSH  

- Burimi i te ardhurave: Fondet e UKD sha 

- Kohezgjatja e kontrates: 90  ditë kalendarike sipas grafikut te punimeve te hartuar nga 

projektuesi duke fillur nga dita e neserme e punes pas nenshkrimit te kontrates  

- Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët  

- Afati i lëvrimit te fondeve eshte 12 muaj nga momenti i marrjes ne dorezim te objektit 

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në proçedure 1 (nje) Bashkim Operatorësh Ekonomik si me 

poshte: 

1. Bashkim operatoresh: “G.A.C” shpk Nipt L61619031A, Lala shpk me nipt J76418903B, me 

vlere te ofruar: 

• pa TVSH është 31’250’495,1 (tridhjete e nje milion e dyqind e pesedhjete mije e katerqind e 

nentedhjete e pese presje nje) lekë. 

• me TVSH është 37’500’594,41 (tridhjete e shtate milion e peseqind mije e peseqind e 

nentedhjete e kater presje dyzet e nje) lekë. 

 

KVO kualifikoi BO “G.A.C” shpk Nipt L61619031A, Lala shpk me nipt J76418903B, me vlerë të 

ofruar: 

 

• pa TVSH është 31’250’495,1 (tridhjete e nje milion e dyqind e pesedhjete mije e katerqind e 

nentedhjete e pese presje nje) lekë. 

• me TVSH është 37’500’594,41 (tridhjete e shtate milion e peseqind mije e peseqind e 

nentedhjete e kater presje dyzet e nje) lekë. 

 

Duke ju referuar procedures se lartpermendur, informojmë  Bo: “G.A.C” shpk Nipt L61619031A, 

Lala shpk me nipt J76418903B, me nje vlere te pergjithshme prej: 31’250’495,1 (tridhjete e nje 

milion e dyqind e pesedhjete mije e katerqind e nentedhjete e pese presje nje) lekë pa TVSH, është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ujesjelles Kanalizime Durrës sh.a sigurimin e kontratës, 

siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brënda 60 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi. 

 

Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë: 04/12/2020 

 

Gjatë afatit ligjor prej 7-ditë kalendarike të pritjes së ankesave nuk pati ankesa 

 

 

AGJENCIA E SHERBIMEVE FUNERALE 
 

Për:  BOE. “A&T” sh.a dhe “2A2F- L OIL” sh.p.k  

 

Adresa: “A&T” sh.a, Rr.”Ibrahim Rugova”, Sky Tower, Kati.7, Ap.3, Njesia Bashkiake 5   

Adresa: “2A2F- L OIL” sh.p.k, Njesia Bashkiake nr.5, Rruga “Ibrahim Rrugova”, Kulla Sky 

Tower, kati 7, ap.3, Tirane 
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Procedura e prokurimit: Kerkese per propozime 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-79286-11-19-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje karburant nafte Diesel 10ppm” (procedure e rishpallur), 

sasia e pritshme 7438 litra. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.105, date 23.11.2020 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Fondi limit: 822 345.28 (teteqind e njezet e dy mije e treqind e dyzet e pese pike njezet e tete) lekë 

pa TVSH. 

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. BOE. “A&T” sh.a dhe “2A2F- L OIL” sh.p.k             “A&T” L32320008H 

“2A2F- L OIL” L41915013M 

     Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it    

Vlera: Me oferte 822 345.28 (teteqind e njezet e dy mije e treqind e dyzet e pese pike njezet e tete) 

lekë pa TVSH me marzh fitimi te shprehur ne perqindje prej 8.44% (tete pike dyzet e kater perqind)  

          (me numra dhe fjalë) 

 

 

2. “GEGA CENTER GKG” sh.p.k             K66801001T 

Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it    

Vlera: Me oferte 822 345.28 (teteqind e njezet e dy mije e treqind e dyzet e pese pike njezet e tete) 

lekë pa TVSH me marzh  fitimi te shprehur ne perqindje prej 14% (katermbedhjete perqind) 

(me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka te skualifikuar   

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________ 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE. “A&T” sh.a dhe “2A2F- L OIL” 

sh.p.k   Adresa: “A&T” sh.a, Rr.”Ibrahim Rugova”, Sky Tower, Kati.7, Ap.3, Njesia Bashkiake 5, 

Adresa: “2A2F- L OIL” sh.p.k, Njesia Bashkiake nr.5, Rruga “Ibrahim Rrugova”, Kulla Sky 

Tower, kati 7, ap.3, Tirane se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 822 345.28 (teteqind e 

njezet e dy mije e treqind e dyzet e pese pike njezet e tete) lekë pa TVSH me marzh fitimi i 

shprehur ne perqindje prej 8.44% (tete pike dyzet e kater perqind) pikët totale të marra  

[_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Agjencise se Sherbimeve Funerale, me adrese 

Rr.”Durresit”, nr.132, Tirane sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej (vlera ne shifra dhe fjale) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  04.12.2020. 

 

Ankesa: Nuk ka patur asnje ankese 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 

 
 

SH.A UJËSJELLËS URA VAJGURORE 
 

Për: [Bashkimi i Operatoreve Ekonomik: A&T SH.A me adrese Tirane Njesia Bashkiake                  

Nr 5,Rruga Ibrahim Rrugova ,Kulla“Sky Tower“kati i 7 Apartamenti Nr 3 me                               Nr 

Nipti L32320008H me Administrator Fabian Goçi Nr tel 0682050774  

dhe 

 

Operatori Ekonomik OLSI SHPK me adrese  Fier Patos GRIZ Fshati Grize. Rruga Fier-Patos. 

Banesa ne KM 6 (OLSI) SHPK.  me Nr Nipti J63423463I   me Administrator Agron Bulku  me nr 

tel 0672074117   ] 

 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim” mallra 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-79219-11-19-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: {“Blerje Gazoil D1 per nevojat e Institucionit”Ujësjellës 

Kanalizime Sh.A Ura Vajgurore} 

 

Fondi limit 1 107 840  (njemiljon e njeqind e shtate mije e teteqind e dyzet ) leke pa tvsh 

Burimi i Financimit :Nga te Ardhurate e Institucionit  

Sasia e pritshme e karburantit: 9600 litra  

 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  12 muaj ( 1 vit) nga data e lidhjes se 

kontrates. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Buletini i APP Nr.105 

Datë 23.11.2020 ] [ faqja 46/408 ] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.Bashkimi i Operatoreve :   

A&T SH.A                      L32320008H      dhe              OLSI SHPK    J63423463I                                                            

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it             Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it 

                                                             

Vlera 7,89 % (shtatë pikë tetëdhjet e nëntë përqind)           

          (me numra dhe fjalë) 
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2.ALBA PETROL    SH.P.K                                           L48403101D 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera  10,00 (dhjetë përqind) 

(me numra dhe fjalë) 

  

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

2._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________ 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Bashkimi i Operatoreve Ekonomik: 

A&T SHA me adrese Tirane Njesia Bashkiake Nr 5 Rruga Ibrahim Rrugova ,Kulla“Sky 

Tower“kati i 7 Apartamenti Nr 3 me Nr Nipti L32320008H me Administrator Fabian Goçi Nr tel 

0682050774 dhe Operatori Ekonomik OLSI SHPK me adrese  Fier Patos GRIZ Fshati Grize. Rruga 

Fier-Patos. Banesa ne KM 6 (OLSI) SHPK.  me Nr Nipti J63423463I   me Administrator Agron 

Bulku  me nr tel 0672074117     ] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej              

[7,89 % (shtatë pikë tetëdhjet e nëntë përqind)  ]pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Ujesjelles Kanalizime Sha Ura Vajgurore prane 

Bashkise Ura Vajgurore Lagja “18 Tetori” Rruga “Djaloshi i Dimail ] sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 150 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [  10,00 (dhjetë përqind)     ], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 

datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 07.12.2020  

Ankesa: ka ose JO NUK KA ANKESA  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 
 

BASHKIA DIBËR 
 

Drejtuar:   O.E.  2 N shpk , me Nipt:  L31615017L , me adrese: Tirane Paskuqan PASKUQAN 

Lagjja "Paskuqan Fushe",Rruga "Demokracia", Pallati Nr.2, Kati i Pare 

 

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  NDERTIM LERE UJI PER BLEGTORINE ,BASHKIA DIBER 

2020  , me nr REF-76997-10-28-2020. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme  
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Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “2 N  “ sh.p.k,  me Nr Nipti    L31615017L, me vlere 1.050.000  (Nje milion e pesedhjete 

mije) leke pa tvsh. 

 

2. “SHEHU” sh.p.k, me Nr Nipti: J66702707S, me vlere: 1.176.315 (Nje milion e njeqind e 

shtatedhjete e gjashte mije e treqind e pesembedhjete ) leke pa tvsh. 

 

3. “DODA-R” me nr. nipti  J97005705B, me vlere 1 045 265 (nje milion e dyzete e pese 

mije e dyqind e gjashtedhjete e pese) leke pa tvsh. 

 

4. “EGLANDI”  me nr. nipti J96829419D, me vlere 929 838 (nenteqind e njezete e nente 

mije e teteqind e tridhjete e tete) leke pa tvsh. 

 

5. “ALKO IMPEX CONSTRUCTION” me nr. nipti K91628013D, me vlere, 995 164 

(nenteqind e nentedhjete e pese mije e njeqind e gjashtedhjete e kater) leke pa tvsh. 

 

6. “XAHNI” sh.p.k. me nr. nipti J87311735O, me vlere 991 893 (Nenteqind e nentedhjete e 

nje mije e teteqind e nentedhjete e tre) leke pa tvsh. 

 

 

Jane skualifikuar ofertuesit e  mëposhtëm: 

1- O.E  “DODA-R” shpk pasi   nuk ka plotesuar dokumentacionin e kerkuar sipas  DST ” 

kriteret e veçanta”. 

Bazuar ne verifikimet e bera ne sistemin elektronik SPE , per dokumentat e ngarkuara nga ana juaj 

per kete objekt prokurimi rezulton se: 

 

Ju nuk per mushni pikat si me poshte te pasqyruara ne DST-ne e ketij objekt prokurimi. 

• Deklaratë mbi kontratat e lidhura apo në proces sipas Shtojces 10; 

• Vërtetimin që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike të 

kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik që është i regjistruar në Shqipëri(i ngarkuar nga 

ana juaj nuk perfshin muajin shtator si muaji i maturuar i energjise elektrike) 

 

• 1 (nje) inxhiner gjeodet/topograf ( Z .Merxhan Duka eshte punonjes i Autoritetit kontraktor 

Bashkia Diber, duke qene ne konflikt te paster interesi) 

• Deklaratë mbi disponueshmërinë e mjeteve sipas Shtojcës 9 

 

2- O.E  “EGLAND” shpk pasi   nuk ka plotesuar dokumentacionin e kerkuar sipas  DST ” 

kriteret e veçanta”. 

Bazuar ne dokumetet e paraqitura nga ana juaj , te ngarkuara ne sistemin elektronik SPE rezulton 

se: 

Mjetet e paraqitura per te realizuar kete objekt prokurimi me konkretisht 

Kamion AA315AX 

Kamion AA418MA 

Kamion AA206MU 

Fadrome JCB ADMT 04 

Kamion 761DH 
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Jane mjete te zena ne funskion te kryerjes se punimeve ne objektin “Reabilitimi i Diges se Grames” 

ku fitues jeni shpallur ju si fitues. Te gjitha mjetet e siper permendura jane te pasqyruara ne 

shtojcen 10 (deklaraten e dispunueshmerise se mjeteve per realizimin e objekt prokurimit 

“Reabilitimi i Diges se Grames” ) 

 

3- O.E  “"XHANI" SHPK” shpk pasi   nuk ka plotesuar dokumentacionin e kerkuar sipas  DST 

” kriteret e veçanta”. 

Ju nuk per mushni pikat si me poshte te pasqyruara ne DST-ne e ketij objekt prokurimi. 

2.3.2 Si dëshmi për fuqinë punëtore të nevojshme për ekzekutimin e objektit të prokurimit, 

kandidati/ofertuesi duhet të vërtetojë se ka mesatarisht të siguruar, jo më pak se 12 (Dymbedhjete) 

punonjës për periudhën Gusht 2020–Tetor 2020. Kjo e vërtetuar me: Vërtetim të lëshuar nga 

Administrata Tatimore për periudhën e kerkuar, shoqeruar me formularët E-SIG te konfirmuara nga 

organet perkatese (me nenshkrim elektronik ose ne hard copy). 

2.3.3 Operatori Ekonomik drejtuesi teknik ne licence. 

• 1 (nje) inxhinier Ndertimi 

• 1 (nje) inxhiner gjeodet/topograf 

2.3.4 Operatori ekonomik ofertues duhet te kete te paraqese 1 (nje) punonjes qe te disponojne 

deshmi trajnimi si "Specialist per sigurimin teknik dhe shendetin ne pune” ne perputhje me 

klauzolat e ligjit Nr. 10327 date 18/02/2010 "Per sigurine dhe shendetin ne pune” dhe V.K.M nr. 

312, date 05.05.2010 "Per miratimin e e rregullores "Per sigurine ne kantier", nga te cilet njeri nga 

punonjesit te jete drejtues teknik. Per drejtuesin teknik te shoqerise duhet te paraqitet certifikata e 

trajnimit per "Per pergjegjes per sigurine dhe mbrojtjen e shendetit ne pune" e dhene nga nje 

organizem i licencuar certifikimi shqiptar ose i huaj si dhe kontrata e punes e vlefshme. 

2.3.5 Operatori ekonomik ofertues duhet te kete te punesuar 1 (nje) punonjes manovrator, per te 

cilet duhet te paraqese kontrate individuale te punes te vlefshme, Deshmi Aftesie Profesionale (te 

vlefshme),te leshuar nga institucionet perkatese. 

2.3.6 Operatori ekonomik ofertues duhet te kete te punesuar minimalisht 2 (dy) punonjes shofere, 

per te cilet duhet te paraqese kontrate individuale te punes te vlefshme, Deshmi Aftesie Profesionale 

(te vlefshme),te leshuar nga institucionet perkatese 

2.3.7 Operatoret ekonomike duhet te disponojne licensat e nevojshme per zbatimin e kontrates. Per 

kete duhet te paraqesin licensen perkatese te shoqerise, bazuar ne formatin e miratuar me Vendim te 

Keshillit te Ministrave Nr. 42 date 16.01.2008, ”Per miratimin e rregullores per kriteret dhe 

Procedurat e dhenies se licensave profesionale te zbatimit, klasifikimit dhe disiplinimit te 

Subjekteve juridike qe ushtrojne veprimtari ndertimi”. Shqyrtimi i licencave do te behet mbi bazen 

e rregullave te parashikuara sa me siper. Licensa profesionale e Operatorit Ekonomik lidhur me 

ekzekutimin e puneve te kontrates duhet te permbaje kategorite e meposhtme:  

• NP – 12/A (Punime të inxhinierisë së mjedisit.) 

2.3.8 Operatori Ekonomik duhet te disponoje dhe paraqese çertifikatat te vlefshme si me poshte:  

• EN-ISO 14001:2004 (Sistemi i menaxhimit të mjedisit) 

• EN- ISO 9001-2015 (Sistemi i menaxhimit te cilesise) 

• EN-OHSAS 18001:2007 (Sistemi i menaxhimit të shëndetit dhe sigurisë në punë), ose çertifikaten 

ekuivalente te njohur nga standartet shqiptare ISO 45001-2018) 

2.3.9 Operatori ekonomik duhet te disponoje mjetet dhe paisjet e nevojshme teknike per realizimin 

e kontrates. Per kete duhet te paraqese deshmi per mjetet dhe paisjet teknike qe ka ne dispozicion 

apo mund t’i vihen ne dispozicion operatorit ekonomik si me poshte.  

Nr Lloji i Makinerive Pronësia Sasia 

1 Mjet transporti vetëshkarkues mbi 5 tonë në pronësi ose me qira Copë 2 
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2 Kamionçinë deri në 4.5tonë në pronësi ose me qira Copë 1 

3 Fadrome në pronësi ose me qira Copë 1 

4 Betoniere në pronësi ose me qira Copë 1 

Te paraqiten mjete dhe pajisje të mbrojtjes në punë të punëtorëve, personelit si më poshtë: 

- Kokore minimumi 10 copë 

- Fikëse zjarri të lëvizshme me kapacitet 5-7 litra secila minimumi 2 copë 

- Komplet i ndimës së shpejtë minimumi 5 copë  

- Tabela paralajmëruese për sigurinë në objekt minimumi 7 copë 

• Për mjetet që shënohen në regjistra publikë, kur jane ne pronesi, duhet të paraqitet 

dokumentacioni që vertetojne pronesine e mjetit:- çertifikaten e pronesise; -leja e qarkullimit; -

çertifikaten e kontrollit teknik; leja e transportit qe leshohet nga njesia vendore dhe fotot perkatese, 

me ngjyra, ku te jete e dukshme edhe targa e mjetit; ndersa per mjete te marra me qera krahas 

dokumentacionit te mesiperm, duhet te paraqitet edhe kontrata e qerase e cila duhet te jete e 

vlefshme per te gjithe periudhen e realizimit te kontrates. 

• Për mjetet që nuk shënohen në regjistra publikë, kur jane ne pronesi, duhet të paraqitet kontrata e 

blerjes apo çdoganimit, fotot dhe fatura tatimore perkatese, ndersa per mjete te marra me qera 

krahas dokumentacionit te mesiperm, duhet te paraqitet edhe kontrata e qerase e cila duhet te jete e 

vlefshme per te gjithe periudhen e realizimit te kontrates. 

• Operatori ekonomik duhet të paraqesë deklaratë me shkrim për disponueshmërinë e mjeteve gjatë 

gjithë periudhës së realizimit te kontrates .  

• Operatori ekonomik duhet të paraqesë deklaratë ku Autoriteti Kontraktor rezervon të drejtën të 

kryejë në çdo kohë verifikimin fizik të disponueshmërisë së mjeteve, me apo pa lajmërim paraprak, 

si dhe te beje deklarimin e adreses se sakte te vendodhjes se mjeteve me qellim verifikimin e tyre” 

2.3.10 Makinerite e mesiperme nuk duhet te jene te angazhuara ne kontrata te tjera. Per kete te 

paraqitet nje deklarate nga administratori i shoqerise ofertuese se makinerite e mesiperme nuk jane 

te angazhuara ne kontrata te tjera. 

 

4- “ALKO IMPEX CONSTRUCTION” shpk, skualifikohet nga procedura e prokurimit si 

meposhte: 

Nr.171 prot date 02.12.2020, per terheqjen tuaj nga ky objekt prokurimi. 

oferta juaj skualifikohet. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  O.E 2N sh.p.k , me 

Nipt:  L31615017L , me adrese: Tirane Paskuqan PASKUQAN Lagjja "Paskuqan Fushe",Rruga 

"Demokracia", Pallati Nr.2, Kati i Pare,  me vlere: 1.050.000  (Nje milion e pesedhjete mije) leke pa 

tvsh, se është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqitni pranë Autoritetit Kontraktor Bashkia Diber sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
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Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 03.12.2020 

Ankesa: ka ose jo   (nuk ka). 

 
 

BASHKIA DIBËR 
 

Për:  O.E.  WOOD BULQIZA , me Nipt:  M06420401H, me adrese: Diber Bulqize BULQIZE 

Lagjja Minatori Pedonale,Bashkia Bulqize. 

 

* * * 

Procedura e prokurimit:  Kerkese per propozim 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-72408-09-21-2020. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës Dru zjarri per nevoja te institucioneve arsimore te Bashkise Diber, 

per vitin 2020-2021 me fond limit 9.994.535  (Nente milion e nenteqind e nentedhjete e kater mije e 

peseqind e tridhjete e pese) lekë pa TVSH, lloji i procedures eshte Marrveshje Kuader  me te gjitha 

kushtet e  percaktuara,  me nje Operator Ekonomik, me afat 12 muaj  nga data e nenshkrimit te 

marreveshjes  kuader. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):  

Buletini i Njoftimeve Publike  Nr. 77 datë 28 Shtator 2020. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

• “WOOD BULQIZA “ me Nr Nipti   M06420401H,  me vlere 9.916.000  (Nente milion e 

nenteqind e gjashtembedhjete mije) leke pa tvsh. 

 

• “Sali Vranezi” me Nr. Nipti: L46322702U, me vlere: 9.849.000 (Nente milion e teteqind e 

dyzete e nente mije) leke pa tvsh. 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm:  

• “Sali Vranezi” me Nr. Nipti: L46322702U skualifikohet per arsyet si me poshte: 

Bazuar ne VKM nr.914 dt 29.12.2014 i ndryshuar neni 27 pika 5 paragrafi c nder te tjere thuhet 

"Mos shlyerja e detyrimeve te maturuara te energjise elektrike perben shkak per skualifikimin e 

operatorit ekonomik, pervec rastit kur rezulton se detyrimet e papaguara te energjise elektrike te 

konfirmuara ne vertetimin e leshuar nga furnizuesi jane ne preoces ankimimi ne gjykate". 

Sipas vertetimit te FSHU dhe Shkreses Nr.911/1 Prot me date 11.11.2020 administruar nga Bashkia 

Diber me nr. 4058 Prot date 16.11.2020 ku vertetohet qe subjekti z. Sali Vranezi ka detyrime te 

papaguara te energjise elektrike me vlere 129.715,87 (njeqind e njezete e nente mije e shtateqind e 

pesembedhjete presje tetedhjete e shtate) te cilat ndodhen ne proces ankimi prane FSHU sh.a fakt i 

cili eshte ne kundershtim me VKM nr.914 dt 29.12.2014 i ndryshuar neni 27 pika 5 paragrafi c ku 

citohet si vijon: “një vërtetim që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të 

energjisë elektrike të kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik që është i regjistruar në 

Shqipëri. Mosshlyerja e detyrimeve të energjisë elektrike përbën shkak për skualifikimin e 

operatorit ekonomik, përveç rastit kur rezulton se detyrimet e papaguara të energjisë elektrike, të 

konfirmuara në vertetimin e lëshuar nga furnizuesi, janë në proces ankimi në gjykatë. Furnizuesi i 
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energjisë elektrike është i detyruar që ta lëshojë këtë vërtetim jo më vonë se 5 (pesë) ditë nga data e 

depozitimit të kërkesës nga operatori ekonomik,ku ne rastin konkret opertori ekonomik Sali 

Vranezi skualifikohet nga procedura e prokurimit pasi eshte ne kundershtim me VKM nr.914 dt 

29.12.2014 i ndryshuar neni 27 pika 5 paragrafi c. 

 

2- Bazuar ne pergjigje te shkrese se ardhur nga Inspekoriati Kombetare i Mbrojtjes se 

Territorit,Drejtoria Rajonale Diber me 82/1 date 06.11.2020 te protokolluar prane institucionit tone 

me nr. 4057/1 date 09.11.2020, verteton qe subjekti Sali Vranezi me nipt L46322702U, ka gjendje 

dru zjarri 770 mst, kjo e ndare ne 550 mst material drusore dru zjarri i trasheguar nga viti 2019 dhe 

220 mst dru zjarri i magazinuar ne kete subjekt per vitin 2020. 

Ku ne vitin 2020 subjekti Sali Vranezi ka nje kontrate furnizimi me subjektin WOOD Bulqiza shpk, 

dhe ne baze te shkreses se subjektin WOOD Bulqiza shpk, derguar Bashkise Diber te protokolluar 

me nr.4056/1 date 10.11.2020 citohet qe subjekti Sali Vranezi ka lidhur nje kontrate prej 1000 mst, 

ku deri me date 09.11.2020 ka mare vetem 200 mst. 

Por ne baze te perllogaritjes se gjendjes drusore shohim qe Z.Sali Vranezi nuk disponon sasine e 

kerkuar ne Dokumentat Standarte te Tenderit, prej 2680 m3.  

Por se ai deri me tani ka gjendje dru zjari 970 mst dhe 800 mst ngelet nga kontrata e furnizmit qe ka 

me subjektin “WOOD Bulqiza” shpk. Dhe subjekti ne fjale disponon vetem 1700 mst, qe do te 

thote 1063*1.6=1700 mst( duke bere kalkulimin e gjendejs drusore nga m3 = mst), Opertoti 

ekonomik nuk disponon gjendjen e kerkuar druve te zjarrit nga AK Bashkia Diber. 

 

Per rrjedhoje jeni i skualifikuar nga procedura e prokurimit pasi nuk permbushni kriteret e 

vendosura nga Autoriteti kontraktor per kete objekt prokurimi. 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, ju informojmë se eshte identifikuar si operatori 

ekonomik i suksesshëm: 

OE “WOOD BULQIZA“ me Nr Nipti    M06420401H me  vlere 9.916.000  (Nente milion e 

nenteqind e gjashtembedhjete mije) leke pa tvsh. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Autoriteti Kontraktor  Bashkia Diber brenda 5(pese) 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marreveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 18.11.2020 

Ankesa: Po 

 

Ankese nr.4366 prot. Date 23.11.2020 

Vendimi i ksha nr.1 date 02.12.2020 

 

 

OPERATORI I SHPERNDARJES SE ENERGJISE ELEKTRIKE GROUP 

SH.A 

 
Për Bashkimin e Operatoreve Ekonomik: KREATX shpk me adrese, Njesia Bashkiake nr.5, Rruga 

Sami Frasheri, nr.39, Kati i Dyte, Tirana Albania dhe S&T Albania shpk, me adrese Njesia 

Administrative  Nr.5, Rruga Ibrahim Rugova, Nd.70, Hyrja 5, Apartamenti Nr1. 

 

Procedura e prokurimit: “E hapur – sherbime” me mjete elektronike. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-74157-10-06-2020 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës: Ndryshime/zhvillime ne platformen IT online te shitjes se 

energjise elektrike me afat per pjesen takuese te zhvillimit software dhe dorezimit te pajisjeve 

hardware do te jete 65 dite nga data e lidhjes se kontrates (sipas grafikut ne termat e references) 

ndersa mirembajtja e sistemit pas marjes ne dorezim do te jete per nje periudhe 4 vjecare. 

 

Publikime të mëparshme: Nuk ka 

 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 85 datë 12/10/2020 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë ofertuesit me vleren përkatëse të ofruara: 

 

Bashkimi i Operatoreve Ekonomik: KREATX shpk me nr. NIPT L12121023B dhe S&T Albania 

shpk me nr. NIPT K52207006Q me vlere oferte 16,800,000 (Gjashtembedhjete milion e treqind 

mije) lek pa TVSH 

 

Operatori Ekonomik COMMUNICATION PROGRESS shpk, me nr. NIPT K01625001C, me vlere 

oferte 16,940,000 (Gjashtëmbëdhjetëmilion e nëntëqind e dyzetmijë) lekë pa TVSH. 

 

Eshtë skualifikuar: nuk ka. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatoreve Ekonomik: 

KREATX shpk me adrese, Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Sami Frasheri, nr.39, Kati i Dyte, Tirana 

Albania dhe S&T Albania shpk, me adrese Njesia Administrative  Nr.5, Rruga Ibrahim Rugova, 

Nd.70, Hyrja 5, Apartamenti Nr1, se oferta e paraqitur me vlere 16,800,000 (Gjashtembedhjete 

milion e treqind mije) lek pa TVSH / pikët totale të marra [100] është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë OSHEE Group sh.a me adrese Bulevardi “Gjergj 

Fishta”,Ndërtesa Nr. 88, H.1,  Njësia Administrative Nr. 7, 1023, Tirana, sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej 16,940,000 (Gjashtëmbëdhjetëmilion e nëntëqind e dyzetmijë) lekë pa TVSH, 

siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 13.11.2020 

 

Ankesa: Nuk ka 
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GJYKATA E POSAÇME E SHKALLËS SË PARË PËR KORRUPSIONIN 

DHE KRIMIN E ORGANIZUAR 
 

Drejtuar: Operatorit ekonomik, “Albascan” shpk 

Adresa: Rruga Barrikada, Hyrja 1, perballe gjimnazit "Sami Frasheri", Zona 

kadastrale 8360, Nr pasurie 5/351, Tiranë. 

 

* * * 

Procedura e prokurimit:  Kërkesë për Propozim me mjete elektronike. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje e nje pajisje detektimi; skaner cantash dhe pakosh X 

RAY per hyrjen e publikut” 

 

Nr.References : REF-74180-10-07-2020 

 

Burimi i Finacimit: Nga Buxheti i Shtetit. 

 

Fondi limit: 2.535.000 (dy milion e peseqind e tridhjete e pese  mije) leke pa tvsh 

 

Afati i kontrates: 45 dite nga nenshkrimi i saj. 

            

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):Buletini i Njoftimeve Publike[  ] [  ] 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

 

1. Albascan shpk                                                                   L71416010E    

 Emri i plotë i shoqërisë                     numri i NIPT-it    

Çmimi total i ofertës pa TVSH është 2.530.000 (dymilion e pesëqind e tridhjetë mijë) lekë. Nuk ka 

pasur tërheqje apo modifikim ofertash nga kjo shoqëri. 

 

2. Tunamar shpk                                                         L42610208C    

 Emri i plotë i shoqërisë                     numri i NIPT-it    

Çmimi total i ofertës pa TVSH është 2.050.000 (dymilion e pesëdhjetë mijë) lekë. Nuk ka pasur 

tërheqje apo modifikim ofertash nga kjo shoqëri. 

 

3. A & A Security Survey shpk                                                K31915018E    

 Emri i plotë i shoqërisë                     numri i NIPT-it    

Çmimi total i ofertës pa TVSH është 2.349.000 (dymilion e treqind e dyzet e nëntë mijë) lekë. Nuk 

ka pasur tërheqje apo modifikim ofertash nga kjo shoqëri. 

 

 

Jane s’kualifikuar ofertuesit e meposhtem: 

 

1.Tunamar shpk, për arsyet e mëposhtme:  

Nuk i ploteson  kriteret e vecanta per kualifikim.  

-Shtojcat “Për parqitje oferte të pavarur”; “Mbi konfliktin e interesave”; “Mbi garantimin e 

zbatueshmërisë së dispozitave ligjore në mardhëniet e punës” ; “Mbi përmbushjen e specifikimeve 

teknike” ; “Për përmbushjen e kritereve të përgjithshme” i referohen datës së zhvillimit të tenderit 
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më 19.10.2020, ndërkohë që me anë të shtojcës datë 11.11.2020 kjo procedurë prokurimi është 

shtyrë dhe caktuar për tu hapur në datën 16.11.2020. 

-Nga verifikimi i specifikimeve teknike të paraqitura me katalogun e produktit të prodhuesit 

“Cuangdong Chaoqiang Electronic Technology Co LTD” rezulton se nuk plotësoht specifikimi 

teknik për “Rezolucioni: <0.0787 mm” produkti i ofruar është “Rezolucioni: < 0.1 mm”, pra është 

me i madh se minimumi i kërkuar”; nuk plotëson kriterin për “Penetrimi: Çelik 34 mm”, ndërsa 

produkti i ofruar është 30 mm. 

 

 

2. A & A Security Survey shpk, për arsyet e mëposhtme:  

 

Nuk i ploteson  kriteret e vecanta per kualifikim.  

-Nuk ka plotësuar Shtojcën 1 sipas modifikimit të bërë me shtojcëne  datës 16.10.2020 e cila duhej 

të ishte “F.V SKANER  CANTASH  DHE PAKOSH X RAY” dhe jo thjesht furnizim.  

-Nuk plotëson kriterin e pikës 2.3 gërma “c/1” pasi nuk disponon pajisur me çertifiktaë nga Instituti 

i Fizikës Bërthamore të Zbatuar ose nga institucione ekuivalente pë “Mbrojtjejn nga rrezatimit 

joniuzuese” një Ing.Elektronik/informatik/telekomunikacioni, vërtetimi i paraqitur për plotësimin e 

këtij kriteri mban datën 13.09.2019 dhe informon që javën që vjen (javën pas datës 13.09.2019) do 

të jepen Çertifikatat. Fakti që nuk është marrë akoma certifikata edhe pas një viti le të kuptohet se 

individi që ju pretendoni se e disponon atë, realisht nuk e provon se e disponon. 

-Nuk plotëson kriterin pikës 2.3 gërma “f”, pasi katalogu i dorëzuar për produktin skaner i 

prodhuesit “Secuplus” modeli: SPX-6550, nuk jep të dhëna për Specifikimin e kërkuar 

“Rezolucioni: <0.0787 mm”, nuk jep të dhëna për “Këndin e prodhimit: 60 degrees”, nuk jep të 

dhëna për “Procesim i imazhit: procesim në kohë reale 24 bit”, nuk jep të dhëna për “Zone and 

Zoom: 1-9 zona imazhi, zmadhim 2, 4, 8, 16 herë pamja e plotë, vëzhgim i vazhdueshëm”, si dhe 

nuk plotëson specifikimin e funksionimit në temperaturë deri në 45 0C, produkti i paraqitur 

funksionon deri në 40 0C, nuk jep të dhëna për “Fuqi e anodës: 0.4mA”. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, Albascan shpk  me adresë: Adresa: Rruga Barrikada, 

Hyrja 1, perballe gjimnazit "Sami Frasheri", Zona kadastrale 8360, Nr pasurie 5/351, Tiranë, se 

oferta e paraqitur, prej saj me vlere pa TVSH 2.530.000 (dymilion e pesëqind e tridhjetë mijë) lekë 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Gjykates e Posaçme e Shkallës së Parë per Korupsionin 

dhe Krimin e Organizuar me Adrese Rr. Jordan Misja Tiranë, kopjen e nënshkruar të formularit të 

kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) 

ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do ti 

akordohet operatorit ekonomik të renditur të dytit (nese ka nje te tille), siç parashikohet në nenin 58 

të ligjit nr.9643 date 20.11.2006 “Për prokurimet publike” të ndryshuar. 

 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  23.11.2020 

 

Ankesa: Ka patur. Ka marë përgjigje në datën 03.12.2020 
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AUTORITETI  RRUGOR  SHQIPTAR 
 

BASHKIMIT TE OPERATOREVE EKONOMIKË  “SALILLARI” & “UTS -01””  

Tirane Vore Lagjja" Vore", Rruga e Vjetër , Vore-Marikaj, Km 1, Godina katër katëshe, Kati i tretë, 

Nr.5. 

Procedura e prokurimit: Pune/  Procedure e Hapur 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-75863-10-17-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Ndërtim i rrugës, lidhja e Autostradës  Milot – Morinë me 

Aeroportin e Kukësit”, me fondin limit 599.492.271,37  lekë (pa përfshirë vlerën e TVSH-së,  REF-

75863-10-17-2020. Afati i kontrates 7 muaj e 25 dite 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):  Buletini i Njoftimeve  26 Tetor 2020 [Nr.91] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X   

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “4A-M” & “BE-IS” & C.E.C Group”        

NUIS:  K92005016L / K71412003A / L11807013M  

Vlera: 420.000.000 (katerqind e njezete milion) Leke 

 

2. “CURRI” & “VELLEZRIT HYSA”   NUIS: J67902718S  / K12911201C 

 Vlera: 433.000.000 (katerqind e tridhjete e tre milion)  leke   

 

3. “KEVIN CONSTRUCTION”                         NUIS: K71401004W  

Vlera: 491.600.000 (katerqind e nentedhjete e nje milion e gjashteqind mije) Leke   

 

4. “VEGA & “ALKO IMPEX GENERAL CONSTRUKSION” & 6D PLAN & MF INVEST”    

 NUIS: K01524006L / K91628013D  /  L62717405H  / L71830010R      

Vlera: 548.535.428,30 (peseqind e dyzete e tete milion e peseqind e tridhjete e pese mije e katerqind 

e njezete e tete presje tridhjete)  leke   

 

5. “SALILLARI” & “UTS -01”      NUIS: J62903125G / K71818014L        

Vlera: 567.719.180,99 (peseqind e gjashtedhjete e shtate milion e shtateqind e nentembedhjete mije 

e njeqind e tetedhjete presje nentedhjete e nente)  leke   

 

6. “FUSHA”      NUIS: J61922018S /      

Vlera: 584.505.000 (peseqind e tetedhjete e kater milion e peseqind e pese mije)  leke   

 

7. “ ED KONSTRUKSION” NUIS: K61625001I  

Vlera:  592.298.410 (peseqind e nentedhjete e dy milion e dyqind e nentedhjete e tete mije e 

katerqind e dhjete)  leke   

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1“4A-M” & “BE-IS” & C.E.C Group”        
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NUIS:  K92005016L / K71412003A / L11807013M  

2“CURRI” & “VELLEZRIT HYSA”   NUIS: J67902718S  / K12911201C 

3.“ KEVIN CONSTRUCTION”                         NUIS: K71401004W  

4. “VEGA & “ALKO IMPEX GENERAL CONSTRUKSION” & 6D PLAN & MF          

      INVEST”     NUIS: K01524006L / K91628013D  /  L62717405H  / L71830010R  

5.   “FUSHA”      NUIS: J61922018S   

6. “ ED KONSTRUKSION”  NUIS: K61625001I 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

I.Bashkimi I Operatoreve ekonomik “4A-M” & “BE-IS” & C.E.C Group”, nuk kualifikohet, pasi 

nuk ka paraqitur dokumentacionin ne perputhje me kriteret e dhena ne dokumnetet e tenderit,  

arsyet e skualifikimit jane: 

 

Bashkimi I operatoreve ekonomik nuk ploteson kriterin per kapacitetin Teknik 2.3   te kritereve te 

vecanta te dokumentave te tenderit  per objektin  per sa i perkete ”Pervojes se sukseshme ne 

realizimin e puneve te ngjashme ” BOE “4-AM” dhe“Be- IS” sh.p.k “ Nisur nga  variantet e 

kerkuara ne termat e references operatori ekonomik duhet te kete realizuar me sukses gjate tre 

viteve te fundit pune te ngjashme nyje ne disnivel ( interchange) ne akse kombetare autostrada.” 

OE:”BE-IS “ka paraqitur pune te ngjashme  qe jane kryesisht Sistemi Asfaltim /Rehabilitim rruge  

te cilat nuk jane sipas kriterit te kerkuar ne DST. Ne to  nuk perfshihet ndertimi i nje nyje ne 

disnivel (interchange) ne akse kombetare autostrada.  

Ky OE nuk e ploteson kete kriter. 

OE:“4 AM”ka paraqitur si pune te ngjashme objektin:“Ndertim rruga Unaza e Re  e Tiranes 

Komuna e Parisit –Shkolla Teknologjike,pjesa e mbetur km 0÷0.640 “si dhe shtese punimesh te 

ketij objekti. Punimet jane realizuar nga BOE:”4AM+ED-Konstruksion”. Ne aktmarreveshje midis 

BOE realizimi i punimeve te Kapitullit B2 ne preventivin e ketij objekti “Punimet per Veprat e 

Medha (me HD 10-30M) jane percaktuar qe te realizohen(100%)  nga OE:”ED-Konstruksion“ . 

Punimet e kryera  OE:“4 AM” nuk perfshijne ndertimin e nje nyje ne disnivel (interchange) ne akse 

kombetare autostrada.  

Ky OE nuk e ploteson kete kriter.  

 

Bashkimi i Operatoreve Ekonomik nuk ploteson kriterin per kapacitetin Teknik 2.3.11/a   te 

kritereve te vecanta te dokumentave te tenderit Shoqerite: “4-AM” &“Be- IS” & “Cec Group” 

sh.p.k, nuk kane paraqitur te sakte dokumentacionin e kerkuar ne DST per Fabriken se Asfaltit. 

OE: “Be- IS” sh.p.k  pjese e BOE:” 4-AM” &“Be- IS” & Cec Group” sh.p.k ka deklaruar ne 

shtojcen 10  se ka mare me qera Fabrike Asfalti. 

Ne  kontraten e qirase nuk eshte percaktuar objekti qe do te furnizohet dhe konkretisht objekti qe 

prokurohet ;“Ndertim i rruges,lidhja e Autostrades Milot-Morine me Aeroportin e Kukesit“ 

Kjo kontrate eshte lidhur midis shoqerise :BAMI”shpk  dhe B.O.E:”BE-IS“shpk +Griald“shpk dhe 

jo me BOE: “4-AM” &“Be- IS” & “Cec Group” sh.p.k ,pjese e ketij konkurimi.Kjo kontrate nuk 

mund te merret e sakte per kete objekt . 

 

OE: “CEC Group” sh.p.k, ne kete procedure konkurimi eshte pjese e BOE:” 4-AM” &“Be- IS” & 

“Cec Group” me pjesemarrje 3% ne zbatimin e kesaj kontrate nuk ka te paraqitur asnje mjet ne 

pronesi ose me qera  (sipas perqindjes qe projektuesi disponon duhet te paraqese 1-2 mjete (53 

mjete x 3% =1.59). 
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Bazuar ne DST. Shenim:  Në rastin kur OE ofertues, kontrakton një operator tjetër ekonomik, për 

kryerjen e shërbimit të projektimt, oferta do të ishte në kushtet e bashkimit të operatorëve ekonomik 

për ekzekutimin e kontratës, e për rrjedhim, duhet të përmbushen kushtet e nenit 74 të VKM nr.914, 

datë 29.12.2014, dhe ne kete rast operatori qe ka ne object te veprimtarise fushen e projektimit do 

duhet te paraqese edhe dokumentacionin e meposhtem: 

…..2.3.11 Operatori ekonomik duhet te disponoje mjetet dhe paisjet e nevojshme teknike per 

realizimin e kontrates. Per kete duhet te paraqese deshmi per mjetet dhe paisjet teknike qe ka ne 

dispozicion apo mund t’i vihen ne dispozicion operatorit ekonomik.  

 

OE:” BE-IS shpk  pjese e BOE:” 4-AM” &“Be- IS” & Cec Group” sh.p.k,  ka deklaruar se ka ne 

pronesi Autobitumatrice ne pronesi. Dokumetat e dhena jane jo te plota per te vertetuar kete 

makineri. Ne dokumentat e dhena ka nje bot-bitumatrice te vene mbi kamion me targe AA782FA 

dhe nuk ka paraqitur Certifikate transporti mallrash te rrezikshme brenda vendit dhe certifikaten e 

konformitetit te cisternes. 

 

II. Bashkimi I Operatoreve ekonomik “CURRI” & “VELLEZRIT HYSA & Gjeokonsult & CO”, 

nuk kualifikohet,  pasi nuk ka paraqitur dokumentacionin ne perputhje me kriteret e dhena ne 

dokumnetet e tenderit,  arsyet e skualifikimit jane: 

 

*B O E nuk ploteson kriterin per kapacitetin Teknik 2.3   te kritereve te vecanta te dokumentave te 

tenderit  per objektin  per sa i perkete ”Pervojes se sukseshme ne realizimin e puneve te ngjashme 

”BOE: “Curri & Vellezerit Hysa & Gjeokonsult” sh.p.k nuk ploteson Piken 2.3 Per Kapacitetin 

Teknik, pasi ne te gjitha kontratat e tyre nuk perfshihet ndertimi i nje nyje ne disnivel (interchange) 

ne akse kombetare autostrada. 

sipas kriterit te percaktuar ne D.S.T 

 

*B O E nuk ploteson kriterin per kapacitetin Teknik 2.3.14  te kritereve te vecanta te dokumentave 

te tenderit. BOE: “Curri & Vellezerit Hysa & Gjeokonsult” sh.p.k  referuar dokumentacionin e 

kerkuar ne DST nuk ka paraqitur: 

a- Licensë kodi III.2.B” Grumbullim dhe Transporti i Mbetjeve Urbane”. 

b- Licensë kodi III.2.B”  Për grumbullimin dhe Transportin  e  Mbetjeve nga Ujrat e Ndotura”. 

 

*B.O.E nuk ploteson kriterin per kapacitetin Teknik 2.3.5/b   te kritereve te vecanta te dokumentave 

te tenderit.”BOE: “Curri & Vellezerit Hysa & Gjeokonsult” sh.p.k referuar kerkeses se DST  2.3.5 

/b,  

OE “Curri” shpk ka paraqitur nje kontrate individuale pune per znj Alma Zeneli (me profesion 

agronom), Date 20.11.2020, por nuk ploteson kriterin e kerkuar ne b/ Operatori Ekonomik duhet te 

kete ne stafin e tij te punesuar të cilët të figurojnë në listpagesat e shoqërisë për periudhën    Janar 

2020- Gusht 2020.  

B.O.E nuk ploteson kriterin per kapacitetin Teknik 2.3.5/b   te kritereve te vecanta te dokumentave 

te tenderit   

BOE: “Curri & Vellezerit Hysa & Gjeokonsult” sh.p.k referuar kerkeses se DST  2.3.5 /b, nga ana e 

OE “Curri” shpk eshte paraqitur nje kontrate individuale pune per z.Bledi Kasa  (me profesion 

inxhinier Elektronik),Date 20.11.2020, por nuk ploteson kriterin e kerkuar ne b/ Operatori 

Ekonomik duhet te kete ne stafin e tij te punesuar të cilët të figurojnë në listpagesat e shoqërisë për 

periudhën    Janar 2020- Gusht 2020.  

OE “Curri” Shpk ka ndryshuar formen e Shtojces 10 dhe Shtojces 11, 
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B O E nuk ploteson kriterin per kapacitetin Teknik 2.3.4 te kritereve te vecanta te dokumentave te 

tenderit. Kontrata e lidhur me projektuesin nuk eshte sipas DST 

Shenim:  Në rastin kur OE ofertues, kontrakton një operator tjetër ekonomik, për kryerjen e 

shërbimit të projektimt, oferta do të ishte në kushtet e bashkimit të operatorëve ekonomik për 

ekzekutimin e kontratës, e për rrjedhim, duhet të përmbushen kushtet e nenit 74 të VKM nr.914, 

datë 29.12.2014, dhe ne kete rast operatori qe ka ne objekt. 

B O E nuk ploteson kriterin per kapacitetin Teknik 2.3.11 pika 2  te kritereve te vecanta te 

dokumentave te tenderit. OE: “Curri & Vellezerit Hysa & Gjeokonsult” sh.p.k referuar kerkesave te 

pikes 2.311 te DST (Për mjetet që shënohen në regjistra publikë, kur jane ne pronesi, duhet të 

paraqitet dokumentacioni që vertetojne pronesine e mjetit:- çertifikaten e pronesise; -leja e 

qarkullimit; -çertifikaten e kontrollit teknik; siguracionin ; dhe fotot perkatese; ndersa per mjete te 

marra me qera krahas dokumentacionit te mesiperm, duhet te paraqitet edhe kontrata e qerase e 

cila duhet te perfshije objektin perkates dhe duhet te jete e vlefshme per te gjithe periudhen deri ne 

perfundimin e plote te punimeve),  nuk ka paraqitur  foto per Cekic pneumatic, Paisje për 

hekurkthyes (tranxhe / elektrobango)., Pompa Uji, Gjenerator, Kokore, Jelekë, Fikëse zjarri, Tabela 

paralajmëruese për sigurinë në objekt.  

 

B. O. E nuk ploteson kriterin per kapacitetin Teknik 2.3.11  te kritereve te vecanta te dokumentave 

te tenderit. BOE: “Curri & Vellezerit Hysa & Gjeokonsult” sh,p,k referuar kerkesave te pikes 2.311 

te DST nuk ka paraqitur te plote numrin e Kamioneve Veteshkarkues 5 deri ne 10 ton. 

sipas DST duhet te paraqesin 3 Kamioneve Veteshkarkues 5 deri ne 10 ton.nga BOE jane paraqitur 

2.  

B O E  nuk ploteson kriterin per kapacitetin Teknik 2.3.11 te kritereve te vecanta te dokumentave te 

tenderit.  BOE: “Curri & Vellezerit Hysa & Gjeokonsult” sh.p.k referuar kerkesave te pikes 2.311 

te DST nuk ka paraqitur Kamiocine me Vinxh. 

B O E nuk ploteson kriterin per kapacitetin Teknik 2.3.11  te kritereve te vecanta te dokumentave te 

tenderit. BOE: “Curri & Vellezerit Hysa & Gjeokonsult” sh.p.k referuar kerkesave te pikes 2.311 te 

DST  ka paraqitur 2 Autopompa  Betoni.  

Por ne dokumenta jane 2 ( 1 Vellezerit Hysa dhe 1 Curri me kontrate qeraje ) Kontrata e qerase se 

Shoqerise Curri Shpk nuk eshte paraqitur sipas kritereve te tenderit (DST) - ndersa per mjete te 

marra me qera krahas dokumentacionit te mesiperm, duhet te paraqitet edhe kontrata e qerase e cila 

duhet te perfshije objektin perkates dhe duhet te jete e vlefshme per te gjithe periudhen deri ne 

perfundimin e plote te punimeve.) Kontratat jane te pergjithshme. (Pa emer objekti dhe pa afat 

vlefshmerie sipas DST). 

Kontratat e Qerase se paraqitur nga  Shoqeria Curri Shpk  nuk jane perbajtur kritereve te DST . 

(ndersa per mjete te marra me qera krahas dokumentacionit te mesiperm, duhet te paraqitet edhe 

kontrata e qerase e cila duhet te perfshije objektin perkates dhe duhet te jete e vlefshme per te gjithe 

periudhen deri ne perfundimin e plote te punimeve.) Kontratat jane te pergjithshme. (Pa emer 

objekti dhe pa afat vlefshmerie sipas DST). 

Shoqeria Vellezerit Hysa shpk ka paraqitur kontrate qeraje me nr 594Rep  nr456KOl date 

11.06.2018 e cila nuk eshte  sipas Kritereve te DST (ndersa per mjete te marra me qera krahas 

dokumentacionit te mesiperm, duhet te paraqitet edhe kontrata e qerase e cila duhet te perfshije 

objektin perkates dhe duhet te jete e vlefshme per te gjithe periudhen deri ne perfundimin e plote te 

punimeve.) Kontratat jane te pergjithshme. (Pa emer objekti dhe pa afat vlefshmerie sipas DST).  

Shoqeria  Gjeokonsult& Co  nuk ka paraqitur  Vertetimi e OSHEE, Liste pagesat ,vertetim xhiro, 

Vertetimin e tatimeve, shtojcat dhe deklaratat. 

 



Buletini Nr. 122 datë 21 Dhjetor 2020                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           191/494  

 

III.Operatoreve ekonomik “ KEVIN CONSTRUCTION”, nuk kualifikohet,  pasi nuk ka paraqitur 

dokumentacionin ne perputhje me kriteret e dhena ne dokumnetet e tenderit,  arsyet e skualifikimit 

jane: 

 O E nuk ploteson, kriterin 2.3.2 te kritereve te vecanta te dokumentave te tenderit. Operatori 

Ekonomik duhet të ketë nje punesim mesatar, me jo më pak se 350 punonjes, për periudhën 

(Janar 2020 – Shtator 2020).  

 kriterin 2.3.3 te kritereve te vecanta te dokumentave te tenderit. O E nuk disponon pikat e 

liçenses se zbatimit, NS-7-B, NS-18-C. 

 kriterin 2.3.4 te kritereve te vecanta te dokumentave te tenderit. O E nuk ka paraqitur 

projektues. 

 kriterin 2.3.5/A te kritereve te vecanta te dokumentave te tenderit. O.E nuk ka paraqitur 

dokumentacion per 1 (nje) ing.gjeodet  dhe 1(nje) ing.ndertimi . 

 kriterin 2.3.5/B te kritereve te vecanta te dokumentave te tenderit. O E nuk ka paraqitur 

dokumentacion per 1(nje) ing Hidroteknik, 1(nje) Ing mekanik, 1(nje) ing Ndertimi 1(nje) 

agronom dhe 1(nje) ing.elektrik . 

 kriterin 2.3.7 te kritereve te vecanta te dokumentave te tenderit. O E nuk ka paraqitur 

dokumentacion per 8 punonjes manovrator. 

 kriterin 1/gj te kritereve te vecanta te dokumentave te tenderit. ka paraqitur vertetim OSHEE 

ne te cilen nuk perfshihet shlyerja e detyrimeve perfshire muajn Tetor 2020.  

 kriterin 2.3.11 te kritereve te vecanta te dokumentave te tenderit. O E nuk ka paraqitur 

dokumentacion e kerkuar per mjetet  dhe  paisjet e nevojshme teknike per realizimin e 

kontrates. 

 nuk disponon licensat e kerkuara sipas pikes 2.3.14 te kritereve te vecanta te dokumentave 

te tenderit . Operatori ekonomik duhet te disponoje dhe paraqese: 

Licensë kodi III.2.B”Për grumbullimin dhe Transportin  e  Mbetjeve Inerte dhe Dherave”. 

Licensë kodi III.2.B” Për grumbullimin dhe Transportin  e  Mbetjeve nga Ujrat e Ndotura”. 

 

 

IV.Bashkimi i Operatoreve ekonomik “VEGA & Alko IMPEX GENERAL CONSTRUCTION 

dshh”, nuk kualifikohet,  pasi nuk ka paraqitur dokumentacionin ne perputhje me kriteret e dhena 

ne dokumnetet e tenderit,  arsyet e skualifikimit jane: 

O E nuk ploteson :kriterin per kapacitetin Teknik 2.3   te kritereve te vecanta te dokumentave te 

tenderit  per objektin  per sa i perkete ”Pervojes se sukseshme ne realizimin e puneve te ngjashme  

 B.O.E “Vega & Alko Impex General Construction & MF Invest Group & “Alko Impex 

Construction“ & “6D Plan” sh.p.k, nuk ploteson kriteret e kapacitetit Teknik ne teresi.  

Shoqeria “VEGA” shpk ka paraqitur si pune te ngjashme vetem 1 % nga 47 % qe duhet te 

plotesonte,  
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Shoqeria “Alko Impex General Construction” sh.p.k ka paraqitur si pune te ngjashme vetem 3.7 % 

nga 38 % qe ka paraqitur ne kontrate,  

Shoqerine “Alko Impex Construction” nuk ka te  paraqitur dokumentacion  

Shoqeria “MF Invest Group” shpk nuk ka te  paraqitur  dokumentacion. 

BOE: “Vega & Alko Impex General Construction & MF Invest Group” & “Alko Impex 

Construction “ &“6D Plan”sh.p.k  ne teresi nuk ploteson kriterin 2.3.11/a  e kerkuar per kapacitetin 

e makinerive. nuk ka paraqitur Kamjoncine me vinxh. 

            

 OE “Vega” sh.p.k, deklaron se ka mare makineri  me qera si me poshte: 

Kontrata e qerase me Nr 2167 REP ,Nr722-Kol, date 19.09.2020 , 

Kontrata e qerase me Nr 2112 REP, Nr705-Kol, date 16.09.2020,  

Kontrata e qerase me Nr 2113 REP, Nr706-Kol, date 16.09.2020 , 

Kontrata e qerase me Nr 2160 REP, Nr717-Kol, date 18.09.2020,  

Kontrata e qerase me Nr1685REP, Nr570-Kol, date 14.09.2020 . 

Ne keto kontrata nuk eshte percaktuar objekti ku do te perdoren keto mjete sipas kriterit 2.3.11: 

Për mjetet që shënohen në regjistra publikë, kur jane ne pronesi, duhet të paraqitet dokumentacioni 

që vertetojne pronesine e mjetit:- çertifikaten e pronesise; -leja e qarkullimit; -çertifikaten e 

kontrollit teknik; siguracionin ; dhe fotot perkatese; ndersa per mjete te marra me qera krahas 

dokumentacionit te mesiperm, duhet te paraqitet edhe kontrata e qerase e cila duhet te perfshije 

objektin perkates dhe duhet te jete e vlefshme per te gjithe periudhen deri ne perfundimin e plote te 

punimeve. 

 

OE “Vega” sh.p.k, pjese  BOE:“Vega & Alko Impex General Construction & MF Invest Group” & 

“Alko Impex Construction “ &“6D Plan”sh.p.k  me pjesemarrje 47% nuk ploteson kriterin 2.3.11 te 

kritereve te vecanta te dokumentave te tenderit, ku ne baze te % ne pjesemarrje duhet te vere ne 

dispozicion 25 mjete (53 mjete X 47% = 24.91)ka vene ne dispozicion 14 mjete 

 BOE: “Vega & Alko Impex General Construction & MF Invest Group & “Alko Impex 

Construction“ & “6D Plan” sh.p.k,nuk ploteson kriterin 2.3.4   te kritereve te vecanta te 

dokumentave te tenderit :License projektimi kategori A 2/b pika 3 (vepra arti ne 

infrastrukture). 

BOE: “Vega & Alko Impex General Construction & MF Invest Group & “Alko Impex 

Construction“ & “6D Plan” sh.p.k nuk ploteson kriterin 2.3.5/b te kritereve te vecanta te 

dokumentave te tenderit. BOE: “Vega & Alko Impex General Construction & MF Invest Group & 

“Alko Impex Construction“ & “6D Plan” sh.p.k,  nuk ka paraqitur dokumentacion perkates per 

Agronomin. 

 

nuk ploteson  kriterin 2.3. te kritereve te vecanta te dokumentave te tenderit. Ne kontraten e 

bashkepunimit te paraqitur ne tender nuk  evidentohet  perqindja e bashkepunimit te secilit 

operator.( nuk eshte e plote  mungon fleta 4  e kontrates se bashkepunimit -ndarja ne % te OE ) 

 OE “Vega” sh.p.k, nuk ka paraqitur deklarate per Drejtuesin Teknik sipas pikes 2.3.6 te 

kritereve te vecanta te dokumentave te tenderit. 

 OE “Vega” sh.p.k, ka paraqitur vertetim OSHEE me detyrime te pashlyera ne kundeshtim 

me kriterin.1 /gj te kritereve te vecanta te dokumentave te tenderit 
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 OE “Vega” sh.p.k, nuk ploteson  kriterin 2.2.2 te kritereve te vecanta te dokumentave te 

tenderit ,nuk ka paraqitur Raportin e auditit per bilancin e vitit 2019. 

 OE;“Vega nuk ploteson  kriterin 2.2.3 te kritereve te vecanta te dokumentave te tenderit. 

OE;“ Vega“ ka paraqitur vertetimet per taksat vendore, por nuk ka paraqitur niptet e hapur 

ne Bashkine Durres dhe ne Rubik. 

 OE:“ Vega“ nuk ploteson  kriterin 2.3.8 te kritereve te vecanta te dokumentave te tenderit.  

 OE:“ Vega“ nuk ka paraqitur  “Përgjegjës për sigurinë dhe mbrojtjen e  shendetit ne pune”. 

 OE “6D Plan”sh.p.k nuk ploteson kriterin 1/gj te kritereve te vecanta te dokumentave te 

tenderit. OE “6D Plan”sh.p.k ka paraqitur vertetim OSHEE ne te cilen nuk perfshihet 

shlyerja e detyrimeve perfshire muajn Tetor 2020. 

 OE “Alko Impex Construction ”sh.p.k nuk ploteson  kriterin 2.2.2 te kritereve te vecanta te 

dokumentave te tenderit  rezulton se gjate vitit 2017,2018 ka qene me status pasiv si rrjedhoj 

nuk ploteson kriterin 2.2.2 . 

 

V.Operatoreve ekonomik “ FUSHA”, nuk kualifikohet,  pasi nuk ka paraqitur dokumentacionin ne 

perputhje me kriteret e dhena ne dokumnetet e tenderit,  arsyet e skualifikimit jane: 

 

 Kriterin 2.3.1/a te DST Operatori Ekonomik duhet te kete realizuar punë të ngjashme  për 

një objekt të vetëm në një vlerë jo më pak se 50% e fondit limit dhe që është realizuar me 

sukses gjatë tri viteve të fundit;Shënim: Nisur nga  variantet e kerkuara ne termat e 

references operatori ekonomik duhet te kete realizuar me sukses gjate tre viteve te fundit 

pune te ngjashme nyje ne disnivel ( interchange) ne akse kombetare autostrada 

                   mbasi puna e paraqitur nga OE nuk permban  kriterin e percaktuar ne shenim . 

 Kriterin 2.3.4 te DST (license projektimi)  mbasi nuk ka paraqitur . 

 Kriterin 2.3.5 /a te DST . Operatorët ekonomik pjesëmarrës duhet te kenë të punësuar si staf 

teknik të përfshirë në licensën e shoqërisë  ... 

           1(një) inxhiner Mekanik- nuk ka paraqitur 

 Kriterin 2.3.5 /b mbasi nuk ka paraqitur 

1 (nje) inxhinier mekanik  

1 (nje) inxhinier elektrik 

1 ( nje ) Agronom 

1 (nje) inxhinier Elektronik 

 Kriterin 2.3.6 te DST mbasi nuk ka paraqitur  një deklaratë (nga Administratori i shoqërisë) 

per Drejtuesin Teknik të punimeve  (inxhinier ndertimi) në objekt  
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 Kriterin 2.3.7 te DST mbasi nuk ka paraqitur  të punësuar minimalisht 8 (tetë) punonjës 

manovratorë të mjeteve të rënda.  

 Kriterin 2.3.11 te DST mbasi mjetet e vena ne dispozicion per kete procedure nuk 

plotesojne numrin e percaktuar ne kete kriter te DST  

Kamion Vetshkarkues 10÷18 TON  ka paraqitur 3 nga 4 qe jane percaktuar ne kritere, 

Kamion vetshkarkues 5÷10  ton  - ne kritere kerkohen 3 nuk ka paraqitur asnje, 

Kamioncine ÷4.5 ton - ne kritere kerkohen 2 nuk ka paraqitur asnje, 

Kamion vinc  - ne kritere kerkohen 1 nuk ka paraqitur asnje, 

Autobot nafte- ne kritere kerkohen 1 nuk ka paraqitur asnje, 

Autobetoniere--- ne kritere kerkohen 4 ka paraqitur 3, 

Motobetonier -ne kritere kerkohen 2 nuk ka paraqitur asnje, 

Pompa uji- ne kritere kerkohen 2 nuk ka paraqitur asnje, 

Autovinc - ne kritere kerkohen 1 nuk ka paraqitur asnje, 

Eskavator me zinxhirë- ne kritere kerkohen 4 ka paraqitur 3, 

Autobitumatrice- ne kritere kerkohen 1 nuk ka paraqitur asnje, 

Greider-- ne kritere kerkohen 2 nuk ka paraqitur asnje,  

Buldozer -ne kritere kerkohen 1 nuk ka paraqitur asnje, 

Asfalto shtruese -ne kritere kerkohen 1 nuk ka paraqitur asnje, 

Gjenerator-- ne kritere kerkohen 2 nuk ka paraqitur asnje , 

Vibrator-- ne kritere kerkohen 2 nuk ka paraqitur asnje , 

Paisje për hekurkthyes (tranxhe / elektrobango) ne kritere kerkohen 1 nuk ka paraqitur asnje, 

Nyje inerte e paisur leje mjedisore kodi III.1.B.  

Fabrike asafalti e paisur leje mjedisore kodi III.1.B./ Fabrike asfalti mobile 

Fabrike prodhim betoni e paisur leje mjedisore kodi III.1.B 

 nuk ka paraqitur : 

Kokore minimumi 100 (njeqind) copë 

Jelekë minimumi 100 (njeqind) copë 

Fikëse zjarri të lëvizshme minimumi 10 (dhjetë) copë 

Prozhektorë ndriçimi natën minimumi 5 (pesë) copë  

Komplet i ndihmës së shpejtë minimumi 10 (dhjete) copë 

Tabela paralajmëruese për sigurinë në objekt minimumi 20 (Njëzetë) copë 

 Kriteri 2.3.14. te DST Mbasi  nuk ka paraqitur licensat perkatese  

Licensë kodi III.2.B” Grumbullim dhe Transporti i Mbetjeve Urbane”.    

Licensë kodi III.2.B”  Për grumbullimin dhe Transportin  e  Mbetjeve Inerte dhe Dherave  

Licensë kodi III.2.B”  Për grumbullimin dhe Transportin  e  Mbetjeve nga Ujrat e Ndotura 

 

VI.Operatori ekonomik “ED KONSTRUKSION”,  nuk kualifikohet pasi , nuk ka paraqitur 

dokumentacionin ne perputhje me kriteret e dhena ne dokumnetet e tenderit,  Arsyet e skualifikimit 

si me poshte 

Nuk permbush  kriterin 2.3.2 te kritereve te vecanta te dokumentave te tenderit. Operatori 

Ekonomik duhet të ketë nje punesim mesatar, me jo më pak se 350 punonjes, për periudhën (Janar 

2020 – Shtator 2020).  
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 kriterin 2.3.3 te kritereve te vecanta te dokumentave te tenderit. O E nuk disponon pikat e 

liçenses se zbatimit, NS-7-B, NS-18-C. 

 kriterin 2.3.4 te kritereve te vecanta te dokumentave te tenderit. O E nuk ka paraqitur projektues. 

 kriterin 2.3.5/A te kritereve te vecanta te dokumentave te tenderit. O.E nuk ka paraqitur 

dokumentacion per 1 (nje) ing.gjeodet  dhe 1(nje) ing.ndertimi . 

 kriterin 2.3.5/B te kritereve te vecanta te dokumentave te tenderit. O E nuk ka paraqitur 

dokumentacion per 1(nje) ing Hidroteknik, 1(nje) Ing mekanik, 1(nje) ing Ndertimi 1(nje) agronom 

dhe 1(nje) ing.elektrik 

 kriterin 2.3.7 te kritereve te vecanta te dokumentave te tenderit. O E nuk ka paraqitur 

dokumentacion per 8 punonjes manovrator. 

 kriterin 1/gj te kritereve te vecanta te dokumentave te tenderit. ka paraqitur vertetim OSHEE ne 

te cilen nuk perfshihet shlyerja e detyrimeve perfshire muajn Tetor 2020.  

 kriterin 2.3.11 te kritereve te vecanta te dokumentave te tenderit. O E nuk ka paraqitur 

dokumentacion e kerkuar per mjetet  dhe  paisjet e nevojshme teknike per realizimin e kontrates. 

 nuk disponon licensat e kerkuara sipas pikes 2.3.14 te kritereve te vecanta te dokumentave te 

tenderit . Operatori ekonomik duhet te disponoje dhe paraqese: 

Licensë kodi III.2.B”Për grumbullimin dhe Transportin  e  Mbetjeve Inerte dhe Dherave”. 

Licensë kodi III.2.B” Për grumbullimin dhe Transportin  e  Mbetjeve nga Ujrat e Ndotura”. - Faza: 

Kriter i pergjithshem 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  Bashkimin e Operatoreve Ekonomik  

“SALILLARI” & “UTS -01”    NUIS: J62903125G / K71818014L   dhe  me adrese  Tirane Vore 

Lagjja" Vore", Rruga e Vjetër , Vore-Marikaj, Km 1, Godina katër katëshe, Kati i tretë, Nr.5. se 

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej  567.719.180,99 (peseqind e gjashtedhjete e 

shtate milion e shtateqind e nentembedhjete mije e njeqind e tetedhjete presje nentedhjete e nente)  ) 

lekë,  është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoriteti Rrugor Shqiptar, Adresa rruga “Sami Frashëri 

nr.33”, Tiranë, Tel/Fax +355 4 223448, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[0] siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 04.12.2020 

Ankesa : Ankesa Jo  

 
 

AUTORITETI  RRUGOR  SHQIPTAR 
 

BASHKIMIT TE OPERATOREVE EKONOMIKË  “NIEM” & “AVDOLLI” 

 

Korce Qender Bilisht Bitincke Autostrada Bilisht-Korce, Km. i 3, Bitincke. 
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Procedura e prokurimit: “Procedurë e Kufizuar-Sherbim /Marveshje kuader) me disa operatore 

ekonomik( nje fitues per çdo Lot)  me objekt “Mirëmbajtje me performancë të rrugëve Rajoni  

Jugor“  (e ndare ne 13 Lote), me fond limit  te marveshjes kuader 2.008.824.459  ( dy miliardë  e 

tete milion e tetqind e njezete e kater mije e katerqind e pesedhjet e nente) lek Lekë pa TVSH, 

financuar nga  

 

Buxheti i Shtetit per Rajonin Jugor Gjirokaster. REF-65438-07-14-2020 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: Loti III: REF-65444-07-14-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti III: “Mirëmbajtje rutinë dhe dimerore me performancë rruga 

Korce - Erseke + rruga unaza Erseke - Erseke + rruga K/Boboshtice - dardhe  54,5 km" me fond 

limit 199.551.855 (njeqind e nentedhjete e nente milion e peseqind e pesedhjete e nje mije e 

teteqind e pesedhjete e pese) lekë pa tvsh, Afati kohor duke filluar nga data e lidhjes se 

kontrates/kontratave sipas kerkesave te Autoritetit Kontraktor, brenda 48 muajve te neneshkrimit te 

Marveshjes Kuader.   

Publikime të mëparshme :  Buletini i Njoftimeve të datës 20 Korik 2020   [Nr.43] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: oferta ekonomikisht më e favorshme  X  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “SIRETA 2F”          NUIS:  K51501008J                                                                                                                    

Vlera: 144.444.444 (njeqind e dyzete e kater milion e katerqind e dyzete e kater mije e katerqind e 

dyzete e kater Leke 

 

2 “NIEM” & “AVDOLLI”    NUIS: K36609610Q / K14721001P 

Vlera: 152.808.168 (njeqind e pesedhjete e dy milion e teteqind e tete mije e njeqind e gjashtedhjete 

e tete)  leke   

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 Nuk ka operatore te skualifikuar 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm: 

1. “NIEM” & “AVDOLLI”    NUIS: K36609610Q / K14721001P 

 

Vlera: 152.808.168 (njeqind e pesedhjete e dy milion e teteqind e tete mije e njeqind e gjashtedhjete 

e tete)  leke   

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë [Autoriteti Rrugor Shqiptar, Adresa rruga “Sami 

Frashëri nr.33”, Tiranë, Tel/Fax +355 4 223448,], brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 

këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 01.10.2020 

Ankesa: ka ose jo:  Ankesa po .  Vendimi 558/2020 , date 09.12.2020, i KPP-se 
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AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 

 
BASHKIMIT TE OPERATOREVE EKONOMIKË 

“I.D.K KONSTRUKSION” & Al-ASFALT” 

Autostrada Tirane Durres, Km 12, Rruga Zaja, Koder Berxull, Vore, Tirane 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e Kufizuar-Sherbim /Marveshje kuader) me disa operatore 

ekonomik( nje fitues per çdo Lot)  me objekt “Mirëmbajtje me performancë të rrugëve Rajoni  

Jugor“  (e ndare ne 13 Lote), me fond limit  te marveshjes kuader 2.008.824.459  ( dy miliardë  e 

tete milion e tetqind e njezete e kater mije e katerqind e pesedhjet e nente) lek Lekë pa TVSH, 

financuar nga Buxheti i Shtetit per Rajonin Jugor Gjirokaster. REF-65438-07-14-2020 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: Loti XIII: REF-65464-07-14-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti XIII: “Mirëmbajtje rutinë dhe dimerore me performancë rruga  

Leskovik - Erseke + rruga Leskovik - Tre Urat (dogane) 56.5  km", me fond limit 189.523.776 

(njeqind e tetedhjete e nente  milion e peseqind e njezete e tre mije e shtateqind e shtatedhjete e 

gjashte) lekë pa tvsh, Afati kohor duke filluar nga data e lidhjes se kontrates/kontratave sipas 

kerkesave te Autoritetit Kontraktor, brenda 48 muajve te neneshkrimit te Marveshjes Kuader.   

Publikime të mëparshme :  Buletini i Njoftimeve të datës 20 Korik 2020   [Nr.43] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: oferta ekonomikisht më e favorshme  X  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “ALB KORÇA 2002”          NUIS:  K34004003T                                                                                                                    

Vlera: 142.156.029 (njeqind e dyzete e dy milion e njeqind e pesedhjete e gjashte mije e njezete e 

nente) Leke 

 

2 “I.D.K KONSTRUKSION” & “Al-ASFALT”  NUIS: K51408016J / K81511508A  

Vlera: 170.973.307 (njeqind e shtatedhjete milion e nenteqind e shtatedhjete e tre mije e treqind e 

shtate)  leke   

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 Nuk ka operatore te skualifikuar 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm: 

1. “I.D.K KONSTRUKSION” & “Al-ASFALT”  NUIS: K51408016J / K81511508A  

 

Vlera: 170.973.307 (njeqind e shtatedhjete milion e nenteqind e shtatedhjete e tre mije e treqind e 

shtate)  leke   

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë [Autoriteti Rrugor Shqiptar, Adresa rruga “Sami 

Frashëri nr.33”, Tiranë, Tel/Fax +355 4 223448,], brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 

këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen. 
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Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 28.10.2020 

Ankesa: ka ose jo:  Ankesa po .  Vendimi 561/2020 , date 09.12.2020, i KPP-se 

 
 

AUTORITETI  RRUGOR  SHQIPTAR 
 

BASHKIMIT TE OPERATOREVE EKONOMIKË   

Alko Impex General Construction dshh & Konstruksion & Alko Impex General Construction” 

 TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 9, Rruga "Asim Vokshi", Alb building 2t, kati i 2 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e Kufizuar-Sherbim /Marveshje kuader) me disa operatore 

ekonomik( nje fitues per çdo Lot)  me objekt: “Mirëmbajtje me performancë të rrugëve Rajoni 

Verior”, me fond limit  te marveshjes kuader 2.172.497.806  ( dy miliardë njeqind e shtatedhjete e 

dy milion e katerqind e nentedhjete e shtate mije e teqind e gjashte) lekë  pa perfshire vleren TVSH, 

e ndare ne 14 lote, financuar nga Buxheti i Shtetit per Rajonin Verior. REF-65258-07-13-2020 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: Loti XII:  REF-65283-07-13-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës Loti XII: “Mirëmbajtje rutinë me performancë rruga "Kuben- 

Vasie", me fond limit 117.790.800(njeqind e shtatembedhjete milion e shtateqind e nentedhjete 

mije e teteqind) lekë pa tvsh,   Afati kohor duke filluar nga data e lidhjes se kontrates/kontratave 

sipas kerkesave te Autoritetit Kontraktor, brenda 48 muajve te neneshkrimit te Marveshjes Kuader.   

Publikime të mëparshme :  Buletini i Njoftimeve të datës 20 Korik 2020   [Nr.43] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: oferta ekonomikisht më e favorshme  X  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “Alko Impex General Construction dshh & Alko Impex Construction”       

NUIS:  K91628013D /  K91326028I 

Vlera: 114,323,742 (njeqind e katermbedhjete milion e treqind e njezete e tre mije e shtateqind e 

dyzete e dy) Leke 

 

2.   “DODA-R”                NUIS: J97005705B      

Vlera: 113.846.713,24 (njeqind e trembedhjete milion e teteqind e dyzete e gjashte mije e 

shtateqind e trembedhjete presje njezete e kater)  leke   

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 Nuk ka operatore te skualifikuar 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm: 

1  “Alko Impex General Construction dshh & Alko Impex Construction”       

NUIS:  K91628013D /  K91326028I 

Vlera: 114,323,742 (njeqind e katermbedhjete milion e treqind e njezete e tre mije e shtateqind e 

dyzete e dy) Leke 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë [Autoriteti Rrugor Shqiptar, Adresa rruga “Sami 

Frashëri nr.33”, Tiranë, Tel/Fax +355 4 223448,], brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 

këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 20.10.2020 

Ankesa: ka ose jo:  Po,  KPP me Vendimin nr.563/2020, date 09.12.2020   

 
 

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 
 

OPERATORIT EKONOMIK  ”UDHA” 

Diber Burrel BURREL Lagjia Pjeter Budi. 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e Kufizuar-Sherbim /Marveshje kuader) me disa operatore 

ekonomik( nje fitues per çdo Lot)  me objekt: “Mirëmbajtje me performancë të rrugëve Rajoni 

Verior”, me fond limit  te marveshjes kuader 2.172.497.806  ( dy miliardë njeqind e shtatedhjete e 

dy milion e katerqind e nentedhjete e shtate mije e teqind e gjashte) lekë  pa perfshire vleren TVSH, 

e ndare ne 14 lote, financuar nga Buxheti i Shtetit per Rajonin Verior. REF-65258-07-13-2020 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: Loti XIV: REF-65287-07-13-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës Loti XIV: “Mirëmbajtje rutinë me performancë rruga "U. Cerenecit 

- Klenjë,Trebisht-Dogane, Qaf Bualli-Kraste, Kthesa Lapidari-Lis,K/Rrugen Kombetare-Ulez", me 

fond limit 171.954.454 (njeqind e shtatedhjete e nje milion e nenteqind e pesedhjete e kater mije e 

katerqind e pesedhjete e kater) lekë pa tvsh,   Afati kohor duke filluar nga data e lidhjes se 

kontrates/kontratave sipas kerkesave te Autoritetit Kontraktor, brenda 48 muajve te neneshkrimit te 

Marveshjes Kuader.   

Publikime të mëparshme :  Buletini i Njoftimeve të datës 20 Korik 2020   [Nr.43] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: oferta ekonomikisht më e favorshme  X  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “Alko Impex General Construction dshh & Alko Impex Construction”       

NUIS:  K91628013D /  K91326028I 

Vlera: 166.994.068,26 (njeqind e gjashtedhjete e gjashte milion e nenteqind e nentedhjete e kater 

mije e gjashtedhjete e tete presje njezete e gjashte) Leke 

 

2.   “SELAMI” & “EGLAND”          NUIS: J77304706L /  J96829419D    

 

Vlera: 97.910.798 (nentedhjete e shtate milion e nenteqind e dhjete mije e shtateqind e nentedhjete 

e tete)  leke   

 

3.   “UDHA”                NUIS: K77524909Q    

 

Vlera: 153.228.667 (njeqind e pesedhjete e tre milion e dyqind e njezete e tete mije e gjashteqind e 

gjashtedhjete e shtate)  leke   
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Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 “SELAMI” & “EGLAND”          NUIS: J77304706L /  J96829419D    

 

Bashkimin e Operatoreve Ekonomik  “SELAMI” & “EGLAND” skualifikohet pasi oferta ekonomike 

rezulton anomalish e ulet. Komisioni i Vleresimit te Ofertave i kerkoi analize çmimi per oferten e 

paraqitur.  

Oferta juaj  per Lot 14, me një zbritje prej 43.07 % , bazuar ne llogaritjet edhe me operatoret e tjere,  

sipas klauzoles 5.3 te DST rezulton si oferte anomalisht e ulët.  

Gjithashtu paragrafi i fundit i kësaj klauzole cilëson : 

“Në rastin kur kriter vlerësimi është përzgjedhur oferta ekonomikisht më e favorshme, do të verifikohet 

nëse ofertat janë anomalisht të ulëta vetëm nëse oferta e klasifikuar me pikët më të larta e ka ofertën 

ekonomike me vlerën më të ulët”. 

Të ndodhur me këto kushte, duke qënë se ju figuroni me oferten ekonomike më të ulët, ne me emailin e 

datës 09.10.2020, ju kemi  kerkuar  sqarime lidhur me llogaritjen e ofertës, dhe konkretisht analizat e 

llogaritura nga ana juaj mbi bazën e të cilave ju keni hartuar ofertën. 

Bazuar në përgjigjen tuaj të datës 12.10.2020 mbasi studiuam materialin” Relacionin argumentues , në 

mbështetje të ofertës së dhënë për realizimin e objektit “ Mirëmbajtje rutinë e dimërore me performancë 

akset : Ura e Çerenecit – Klenjë, Qafë Bualli – Krastë, K/Ulëz – Ulëz, Ura e Matit – Lis, Trebisht – 

Doganë, 62.32 km”, ju sqarojmë si më poshtë vijon : 

Ne relacionin tuaj sqaroni se  shoqeria Selami  sh.p.k. disponon  makineri,  mjete dhe te drejta 

shfrytezimi  si me poshte: 

➢ Linjë të përpunimit të inerteve 

➢ Karrierë e gurit dhe çakullit  në Strikçan 

➢ Fabrika e asfaltit 

➢ Nyje e betonit 

➢ Mjete ne pronësi, 

Keto mjete dhe te drejta te fituara nga shoqeria prezumohet se krijojne nje avantazh kundrejt operatoreve 

te tjere por ne relacionin tuaj  nuk paraqesni asnje analize te kostos mbi efektin qe keto avantazhe sjellin 

ne oferten tuaj. 

Nga shqyrtimi i relacionit rezulton se zbritja e punimeve eshte shtrire ne edhe ne zërat e sinjalistikës  në 

masën 27 deri 41.6 %, për të cilat asetet në pronësi tuaj nuk ndikojnë. 

Po keshtu edhe tek mirembajtja rutine, konstatojme zbritje që shkojnë deri ne 50%, për zërat që nuk kanë 

fare lidhje me asetet që shoqeria  disponon, ng ate cilat vecojme zërat e mëposhtëm: 

- Riparimi dhe rifreskimi i sinjalistikes horizontale në zbritje 48.55 % 

- Riparimi  dhe rifreskimi i sinjalistikës vertikale dhe paisjeve me një zbritje në masën  49.97 % 

- Mirëmbajtja rutinë e veprave të artit, që janë shumë të rendësishme vecanërisht urat, zbritja prej 

50.88%. 

Zbritja e elementëve të sinjalistikës dhe sigurisë rrugore në punimet e rehabilitimit dhe ato rutinë ndikon 

drejteperdrejte  ne moskryerjen e punimeve të përmirësimit të sigurisë, të cilat  sjellin pasoja në rritjen e 

numrit te  aksidenteve rrugore me pasoja te renda per jeten e njerezve dhe financat e ARRSH. 

 

Konkluzion : 

Bazuar sa me siper si dhe ne qendrimin e mbajtur edhe nga KPP dhe ne direktiven 2014 te Bashkimit 

Europian dhe Organizates Europiane per Bashkepunim Ekonomik, rezulton se operatori ekonomik nuk 

ka paraqitur  analizen ekonomike  të metodës së ndërtimit dhe të shërbimeve , zgjidhjet teknike  që ka 

ofertuesi për kryerjen e punimeve, për furnizimin e mallrave apo të shërbimeve   
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Zoterimi i mjeteve  dhe te drejtes se shfrytezimit nga ana e operatorit ekonomik nuk perben kusht 

favorizues per sa kohe qe operatori nuk argumenton diferencen e cmimit qe do te pefitoje nga ky 

“avantazh”  bazuar ne parimit e  kosto-eficences c`ka mbart ne vetvete riskun e cilesise, qe nenkupton se  

mallrat ose shërbimet e ofruara do të jenë të një cilësie më të ulët se ato te percaktuara ne  kushtet e 

kontratës. 

Nga analiza e ofertes  nuk jane paraqitur  prova shkresore në lidhje  zbatueshmërinë e detyrimeve, që 

lidhen me mbrojtjen në punë dhe kushtet e punës, rritjen dhe indeksimin e pages per periudhen e 

kontrates, shtimin/permiresimin e mekanikes, efektet ekonomike te inflacionit, mbrojtjen e mjedisit etj.  

Paraqitja e një oferte anomalisht të ulët eshte rezultat i mospërputhjes me kërkesat e detyrueshme ligjore 

që kanë të bëjnë me të drejtën sociale, të punës apo të mjedisit 

Pavaresisht natyres se vecante te sherbimit Autoriteti Kontraktor  nuk mund te pranoje nje oferte bazuar 

ne gjykimin dhe vleresimin subjektiv te Operatorit Ekonomik duke anashkaluar  kerkesat teknike te 

percaktuara ne dokumentat e tenderit.  

 

Ne keto kushte Autoriteti kontraktor vlereson se oferta e Operatorit Ekonomik SELAMI sh.p.k. duhet te 

refuzohet me arsyetimin se oferta permban risk te larte per mospermbushjen e detyrimeve kontraktore. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm: 

1  “UDHA”                NUIS: K77524909Q    

 

Vlera: 153.228.667 (njeqind e pesedhjete e tre milion e dyqind e njezete e tete mije e gjashteqind e 

gjashtedhjete e shtate)  leke   

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë [Autoriteti Rrugor Shqiptar, Adresa rruga “Sami 

Frashëri nr.33”, Tiranë, Tel/Fax +355 4 223448,], brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 

këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 26.10.2020 

Ankesa: ka ose jo:  Po,  KPP me Vendimin nr.556/2020, date 09.12.2020   

 

 
BASHKIA POGRADEC 

 
Për: B.O.E. G & L CONSTRUCTION, me numer Nipt L61901013N, me adresë Tiranë, Njësia 

Bashkiake Nr. 6, rruga e Qelqit, Pallatet e firmës Derveni, Kulla 8, Njësia nr. 4, Kombinat dhe 

administrator z.  Levend Harizi & Arena Mk Shpk me Nipt L67619801Q me adrese Fier Qender - 

MALLAKASTER DUKAS Rruga Nacionale Ballsh-Fier. 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim – Sherbime – Me Lote 

Numri i referencës së procedurës:        REF-77090-10-29-2020 

 

Numri i references se Lotit VI:             REF-77103-10-29-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  
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Fondi limit: 645 781,33 (gjashtëqind e dyzet e pesë mijë e shtatëqind e tetëdhjetë e një presje 

tridhjetë e tre) Lekë pa tvsh, vënë në dispozicion nga "Buxheti i Shtetit" dhe “Te Ardhurat – 

Vetefinancim”. 

Objekti  i kontratës:   Loti VI: “Mbikqyrje “Sistemim i Odeonit në qëndër të qytetit Pogradec”. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. BOE  EDIFAT   SHPK              NIPT: K53821602S 

 

 & HMK CONSULTING SHPK                                                                      NIPT: L57129604Q 

Vlera e ofertës pa TVSH: 505 794 (Pese qind e pese mije e shtate qind e nentedhjete e kater) Lekë. 

 

2. BOE G&L CONSTRUCTION SHPK                                                  NIPT:  L61901013N 

 

& ARENA MK SHPK NIPT:L67619801Q 

Vlera e ofertes pa TVSH: 551 351 (peseqind e pesedhejete e nje mije e treqind e pesedhjete e nje) 

Leke 

 

3. STUDIO SERVICES " K - SA" SH.P.K                                    NIPT:  L71305518R 

Vlera e ofertes pa TVSH: 495’ 658.72 (katerqind e nenetedhjete e pese mije e gjasheqind e 

pesedhjete e tete .72) leke  

 

4. NOVATECH STUDIO SHPK                                                     NIPT: L01717030C 

Vlera e ofertes pa TVSH: 595 124.94 (peseqind e nentedhjete e pese mije e njeqind e njezete e 

kater.94) Lekë. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

A.Nga shqyrtimi i  dokumentacionit të paraqitur nga B.O.E.  EDIFAT SHPK & HMK 

CONSULTING SHPK, rezultoi se : 

 

Dokumentacioni i paraqitur nuk eshte ne perputhje me kriteret e vendosura ne DST, konkretisht ky 

operator nuk ka paraqitur shtojcen 1/1 

 

 Shtojca 1/1: Deklaratë për paraqitje oferte të pavarur,  referuar pikes 2 KRITERET E VECANTA 

TE KULIFIKIMIT te kerkuara ne DST. 

 

Pas kualifikimit te ofertes, referuar pikes 4 të nenit 66 "Shqyrtimi dhe vlerësimi i ofertave" të 

Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 "Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik", u verifikua nese oferta e kualifikuar kishte gabime artitmetike dhe rezultoi se 

NUK KISHTE GABIME. 

- Oferta nuk ka ndonjë mospërputhje, ndërmjet çmimit për njësi dhe çmimit total, që del nga 

shumëzimi i çmimit të njësisë me sasinë. 

-  Oferta eshte brenda internalit te vlerave minimale dhe maksimale. 
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Përsa më sipër, në mbështetje të, nenit 45 dhe  pikes 1 te nenit 46 "Kualifikimi i ofertuesve", 

operatori ekonomik EDIFAT SHPK, me vlere te ofertes pa TVSH: 505 794 (Pese qind e pese mije e 

shtate qind e nentedhjete e kater )  Lekë, NUK KUALIFIKOHET. 

 

B. Nga shqyrtimi i  dokumentacionit të paraqitur nga operatori ekonomik " STUDIO SERVICES " 

K - SA" SH.P.K rezultoi se dokumentacioni i paraqitur eshte ne perputhje me kriteret e vendosura 

ne DST. 

 

Pas kualifikimit te ofertes, referuar pikes 4 të nenit 66 "Shqyrtimi dhe vlerësimi i ofertave" të 

Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 "Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik", u verifikua nese oferta e kualifikuar kishte gabime artitmetike dhe rezultoi se 

NUK KISHTE GABIME. 

- Oferta e paraqitur është 495’ 658.72 (katerqind e nenetedhjete e pese mije e gjasheqind e 

pesedhjete e tete .72)  poshte vleres minimale te percaktuar nga zbatimi i formulës së intepolimit, 

per kete arsye referuar kritereve te DST, kjo oferte SKUALIFIKOHET. 

 

                                                                             * * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se eshte identifikuar si operator 

ekonomik i suksesshem: 

 

1. BOE G&L CONSTRUCTION SHPK                                                  NIPT:  L61901013N 

 

            & ARENA MK SHPK   NIPT:L67619801Q 

 

Vlera e ofertes pa TVSH: 551 351 (peseqind e pesedhejete e nje mije e treqind e pesedhjete 

e nje) Leke 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë  autoritetit kontraktor Bashkia Pogradec me adresë 

Lagja nr.2 Bulevardi ‘Reshit Çollaku’’sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 24/11/2020. 

Ankesa: PO 

Kthyer Përgjigje në datë 02.12.2020 

 
 

ECO TIRANA 
 

Për: Assoplast Albania 

Dege e shoqerise se huaj 

 

Adresa: Rruga Themisokli Germenji , Pallati Pegaso ,Kati 7, Tiranë 
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Procedura e prokurimit: “Blerje kazane metalik me kapak per grumbullimin e mbeturinave nga 

1700 lt” 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-77898-11-06-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  

1. Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratës : 7.416.125 (shtate milion e katerqind e 

gjashtembedhjete mije e njeqind e njezet e pese) Lekë pa tvsh 

2. Burimi i Financimit te ardhurat e Eco Tirana sha 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  “Blerje kazane metalik me kapak per grumbullimin e 

mbeturinave nga 1700 lt.” 

Sasia : 120 cope 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. LUAR Bros                    L72322004M 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 7.182.000 (shtate milion e njeqind e tetedhjete e dy mije) Leke pa tvsh 

          (me numra dhe fjalë) 

 

2. Assoplast Albania                            L71626028Q 

   Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 7.320.000 (shtate milion e treqind e njezet mije) Leke pa tvsh 

(me numra dhe fjalë) 

 

3. KLOSI-R COMPANY   L72120030I 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera ___________ nuk ka paraqitur oferte  

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1.  KLOSI-R COMPANY   L72120030I 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Operatori ekonomik KLOSI R COMAPANY nuk ka paraqitur ofertë ekonomike dhe 

dokumentacionin e kërkuar nga Autoriteti Kontraktor.  

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur,pas njoftimit per operatorin Luar Bros i cili nuk 

paraqiti dokumentacionin dhe sigurimin e kontrates brenda afatit te caktuar, informojmë Assoplast 

Albania me adresë në: Rruga Themisokli Germenji , Pallati Pegaso ,Kati 7, Tiranë, se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 7.320.000 (shtate milion e treqind e njezet mije) Leke 

pa tvsh /pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Eco Tirana sha, Tirane, Njesia bashkiake nr. 9, Rr. 

Muzaket, pallati “Speed”, hyrja 1, ap. 2  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej ……… Leke pa tvsh, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 01.12.2020 

 

Ankesa: Nuk ka  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë __ 

 
 

BASHKIA  TEPELENË 
 

Për: [-Bashkimi i Operatorëv ekonomikë: BE-IS& shpk NIPTI  K71412003A &ERAL  

CONSTRUCTION  COMPANY shpk NIPTI K82230002K &STERKAJ  shpk NIPTI J68310708M        

perfaqesuar nga   ERAL  CONSTRUCTION  COMPANY shpk                 NIPTI         K82230002K  

Adresa: Njësia Administrative Qendër Tepelene , fshati Bënçë Bashkia Tepelenë] 

 

Procedura e prokurimit:  E  HAPUR 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: __ REF-74775-10-12-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Rikonstruksion i rrjetit të jashtëm  dhe të brendshëm të ujësjellësit 

në fshatin Progonat”dhe “Rikonstruksion i rrjetit të jashtëm  dhe të brendshëm të ujësjellësit në 

fshatin Sinanaj, Dhëmblan ,Bashkia Tepelenë””. Afati     6 muaj] 

Buletini i Njoftimeve Publike [nr 89 date 19.10.2020 fq 23,  dhe faqes app.gov.al   . ] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

-   “ [Bashkimi i Operatorëv ekonomikë: BE-IS& shpk NIPTI  K71412003A &ERAL  

CONSTRUCTION  COMPANY shpk NIPTI K82230002K &STERKAJ  shpk NIPTI J68310708M        

perfaqesuar nga   ERAL  CONSTRUCTION  COMPANY shpk                 NIPTI         

K82230002K] 

Vlera 105.375.894 ( njeqind e pesë milionë lekë e treqind e shtatëdhjtë e pesë mije e teteqind e 

nënëntëdhjtë e katër)leke pa tvsh dhe 125.770.073 ( njëqind e njëzet e pesë milionë e shtatëqind e 

shtatëdhjtë mije e shtatëdhjtë e tre) leke me tvsh. 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________ 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimi i Operatorëv ekonomikë: BE-

IS& shpk &ERAL  CONSTRUCTION  COMPANY shpk &STERKAJ    shpk ,      perfaqesuar nga   

ERAL  CONSTRUCTION  COMPANY shpk,  NIPTI         K8223002K     , Adresa: Njësia 

Administrative Qendër Tepelene , fshati Bënçë Bashkia Tepelenë] se oferta e paraqitur, me një 

vlerë të përgjithshme prej [Vlera : 105.375.894 ( njeqind e pesë milionë e treqind e shtatëdhjtë e 

pesë mije e teteqind e nënëntëdhjtë e katër)leke pa tvsh 
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dhe 125.770.073 ( njëqind e njëzet e pesë milionë e shtatëqind e shtatëdhjtë mije e shtatëdhjtë e tre) 

leke me tvsh.]/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [emri dhe adresa e autoritetit kontraktor dhe referenca e 

kontaktit] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga 

dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë _03.12.2020 

 

Ankesa: ka ose jo___nuk    ka . 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ______ 

 

 

OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT (OST SH.A.) 

 
Nga:                        Operatori i Sistemit të Transmetimit (OST sh.a.)  

Adresa:                   Tiranë, Kashar, Yrshek, Autostrada Tiranë-Durrës, Km. 9 

                                 Kontakt: www.ost.al; e-mail: info@ost.al 

      

Për: OE “Grant Thornton” sh.p.k.  me NIPT K91923007M  

Adresa:                    Rr. “Sami Frashëri”, Kompleksi T.I.D, Shk. B, Kati 1, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim” me mjete elektronike – Shërbim. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Auditimi nga një shoqëri e pavarur audituese i Pasqyrave 

Financiare të OST sh.a. për vitin 2020, sipas Standarteve Ndërkombetare të Auditimit” 

 

Kohëzgjatja e kontratës: 30 (tridhjetë) ditë nga hyrja në fuqi e kontratës. 

 

Fondi Limit: 1,250,000 (një milion e dyqind e pesëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH, nga të ardhurat e 

OST sh.a. 

Numri i references i procedures: REF-79525-11-23-2020. 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: Datë 04.12.2020. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike, Nr. 111, Datë 01 Dhjetor 

2020. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Çmimi më i ulët. 

 

Njoftojmë se ka qenë pjesëmarrës në procedurë 1 (një) OE ofertues, me vlerën përkatëse të ofruar si 

më poshtë: 

1. OE “Grant Thornton” sh.p.k.    me NIPT K91923007M  

me ofertë ekonomike 1,250,000 (një milion e dyqind e pesëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH. 
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Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik  “Grant Thornton” 

sh.p.k. me NIPT K91923007M, Adresa: Rr. “Sami Frasheri”, Kompleksi T.I.D, Shk. B, Kati 1, 

Tiranë, për vlerën 1,250,000 (një milion e dyqind e pesëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH, është 

identifikuar si ofertë e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Prokurimeve të OST sh.a., me adresë 

Tiranë, Kashar, Yrshek, Autostrada Tiranë - Durrës, Km. 9, sigurimin e kontratës, siç parashikohet 

në dokumentet e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes së publikimit së këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të procedohet 

siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 07.12.2020. 

Ankesa: Jo 

 
 

SH.A POSTA SHQIPTARE FILIALI DURRËS 
 

Për: OPERATORIN EKONOMIK “UDHA” SH.P.K. me NIPT  K77524909Q, 

    Adresa: “Abdyl Matoshi” Kompleksi Internacional Don Bosko, Tiranë 

 

* * * 

Procedura e prokurimit: Referuar Urdhërit të Prokurimit Nr.1 datë 22.109.2020 me objekt: 

“Rikonstruksion i zyrave postare Kruje, Fushe Kruje 1 dhe Manez – Filiali Durres”, me fond limit 

total  12.079.543,51 (dymbedhjete milione e shtatedhjete e nente mije e peseqind e dyzet e tre)  

Lekë pa T.V.SH., vënë në dispozicion nga të ardhurat e vetë Shoqerisë “ Filiali Posta Durres ” sh.a. 

Procedurë e hapur në mënyrë elektronike, e cila u zhvillua më datë 01.12.2020, ora 12.00. 

[Referenca e dosjes nga autoriteti kontraktor]   

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-76475-10-22-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion i zyrave postare Kruje, Fushe Kruje 1 dhe Manez 

– Filiali Durres” 

Fondi Limit total 12.079.543,51 (dymbedhjete milione e shtatedhjete e nente mije e peseqind e 

dyzet e tre)  Lekë pa T.V.SH. 

Burimi i financimit: Financuar nga të ardhurat e shoqërisë Posta Shqiptare sh.a.  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 01.12.2020, ora 10.00 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike  Datë [Numri ] 91 Date 

26.10.2020 
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Njoftojmë se, ka qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofërtues me ofertën ekonomike si më poshtë 

vijon:  

1. Operatori ekonomik “UDHA” SH.P.K. me NIPT K77524909Q me vlerë të ofertës 

ekonomike 12,045,668 ( dymbedhjete milione e dyzet e pese mije e gjashteqind e 

gjashtedhjete e tete); lekë pa TVSH. 

 

2. Operatori ekonomik “Elda –Vl ” SH.P.K. me NIPT K67106202W nuk ka paraqitur oferte 

ekonomike dhe dokumentacion. 

 

3. Operatori ekonomik “Midea Albania” SH.P.K. me NIPT K01510004R nuk ka paraqitur 

oferte ekonomike dhe dokumentacion. 

 

Jnaë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  

1. Operatori ekonomik “Elda –Vl ” SH.P.K. me NIPT K67106202W 

2. Operatori ekonomik “Midea Albania” SH.P.K. me NIPT K01510004R 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

1. Operatori ekonomik “Elda –Vl ” SH.P.K. me NIPT K67106202W nuk ka paraqitur oferte 

ekonomike dhe dokumentacion. 

2. Operatori ekonomik “Midea Albania” SH.P.K. me NIPT K01510004R nuk ka paraqitur oferte 

ekonomike dhe dokumentacion. 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik “UDHA” SH.P.K”. 

NIPT K77524909Q, me adresë: Rruga “Abdyl Matoshi” Kompleksi Internacional Don Bosko, Tiranë, 

se Oferta Ekonomike me vlerë 12,045,668 ( dymbedhjete milione e dyzet e pese mije e gjashteqind e 

gjashtedhjete e tete); lekë pa TVSH. është identifikuar si oferta e suksesshme . 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Filialit te Posta Durres me adresë:  “Lagjia 11, Rruga 

Ismail Beu, Durres [emri dhe adresa e autoritetit kontraktor dhe referenca e kontaktit] kopjet e 

sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kjo procedurë 

prokurimi anulohet pasi nuk ka operator ekonomik të klasifikuar vijues siç parashikohet në nenet 24 

dhe 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 04.12.2020. 

Ankesa: Nuk ka. 

 

 

SH.A UJËSJELLËS KANALIZIME SHKODËR 
 

Nga : Ujesjelles-Kanalizime Shkoder sh.a 

Për: Shoqerine “ERVIN LUZI’, adresa: Kashar, Yrshek, lagjia katund i ri, rr.Ali Pashe Gucia, 

godina nr.5, Tirane 
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Numri i referencës së procedurës 77131-10-29-2020  

Procedura e prokurimit: “Kerkese per Propozim” me objekt: “Blerje materiale elektrike” 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Kjo kontrate sherben per furnizimin e UKSH me materiale 

elektrike 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike NR. 95  date 09.11.2020 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  

 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure dhe jane kualifikuar operatoret ekonomik si me 

poshte: 

1.Shoqeria “ERVIN LUZI”                                                NIPT  K71707007Q 

 

Vlere financiare: 1.090.000 (Nje milion e nentedhjete mije)leke pa TVSH 

 

2.Shoqeria “ALEN-CO”                                                NIPT  K83213401M 

 

Vlere financiare: 1.153.620 (Nje milion e pesedhjete e tre mije e gjashteqind e njezet)leke 

pa TVSH 

 

Njoftojme se ka qene pjesemarres ne procedure dhe nuk eshte kualifikuar ofertuesi si me poshte: 

 

1. Shoqeria “VASAA”                                                              NIPT- J62903470T  

Vlere financiare: 1.108.750  lek pa TVSH 

 

Arsyeja e skualifikimit:  

 

Nuk ka paraqitur: 

 

- Deklarate për paraqitje oferte të pavaruar, sipas Shtojcës 2/1; 

-Deklaratë mbi garantimin e zbatueshmërisë së dispozitave ligjore në marrëdhëniet e punës sipas 

Shtojcës 5/1; 

- Deklaratë mbi përmbushjen e specifikimeve teknike, sipas Shtojcës 6; 

- Deklaraten mbi Konfliktin e Interesit sipas Shtojcës 7; 

- vetedeklarim per plotesimin e e kritereve te pergjigjshme sipas shtojces nr.5 

 

Autoriteti Kontraktor(KVO) vlerson si oferta te vlefshme vetem ato oferta qe permbushin te gjitha 

kriteret kualifikuese te percaketuar ne DST, ne zbatim te nenein 53 pika 3 te ligjit nr. 9643, date 

20.11.2006 thuhet: “ Autoriteti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson një ofertë të 

vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në 

njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit, pa rënë ndesh me përcaktimet e nenit 54 te ketij 

ligji 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Shoqerine “ERVIN LUZI’ sh.p.k, 

adresa: adresa: Kashar, Yrshek, lagjia katund i ri, rr.Ali Pashe Gucia, godina nr.5, Tirane, nr. 

Nipti- K71707007Q se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1.090.000 (Nje milion e 

nentedhjete mije)leke pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, duhet  t’i pergjigjeni autoritetit kontaktor UKSH brenda 5 diteve nga data e 

publikimit te ketij njoftimi. Shoqeria juaj duhet te sjell ne UKSH kopjen e nënshkruar të formularit 

të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj  dhe  do te procedohet siç percaketohet ne nenin 58 te ligjit nr. 

9643, date 20.11.2006 “Per Prokurimin Publik”, I ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 25.11.2020 

Ankim: Ankim nuk ka  

 
 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
 

Për:  OE “BAJRAMI N.” Shpk., NUIS K02727202O, adresa: Rruga Elbasan-Xibrake km.13, 

zk.3864, pasurite nr.734/1+732+738/9, Ekbasan. 

 

Procedura e prokurimit: Tender i hapur elektronik 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-75714-10-15-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion i rrugës Iljaz Kosova, Elbasan”me fond limit:         

136 687 458, 17  (njëqind e tridhjete e gjashte milion e gjashteqind e tetedhjete e shtate mije e 

katerqind e pesedhjete e tete presje shtatembedhjete)) lekë pa TVSH.  

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  6 muaj. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. BOE “L.T.E CONSTRUCTION” shpk, NUIS L78006801F & “BOSHNJAKU. B” shpk 

NIPT K72627402H, vlera 64 009 164 (gjashtedhjete e kater milion e nente mije e njeqind e 

gjashtedhjete e kater)leke pa tvsh. 

 

2. OE “BAJRAMI N.” Shpk., NUIS K02727202O, vlera 69 523 202,70 (gjashtedhjete e nente 

milion e peseqind e njezete e tre mije e dyqind e dy presje shtatedhjete) leke pa tvsh. 

 

3. BOE “ERGI” shpk.,  NUIS K02727229P & “Vellezrit Hysa” shpk., NUIS K12911201C, 

vlera 71 216 407 (shtatedhjete e nje milion e dyqind e gjashtembedhjete mije e katerqind e 

shtate) leke pa tvsh.  
 

4. OE “S I R E T A 2F” shpk NIPT K51501008J, Vlera 74 444 444 (shtatedhjete e kater 

milion e katerqind e dyzete e kater mije e katerqind e dyzete e kater) leke pa tvsh 

 

5. OE BE - IS. sh.p.k., - NIPT K71412003A, Vlera 75 073 094 (shtatedhjete e pese milion e 

shtatedhjete e tre mije e nentedhjete e kater) leke pa tvsh, 
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6. OE 2 T shpk NIPT K01731001M, Vlera 76 315 578,15 (shtatedhjete e gjashte million e 

treqind e pesembedhjete mije e peseqind e shtatedhjete e tete presje pesembedhjete) leke pa 

tvsh, 

 

7. OE “COMPANY RIVIERA 2008” shpk., NUIS K81716011V, vlera 80 115 391 (tetedhjete 

milion e njeqind e pesembedhjete mije e treqind e nentedhjete e nje) leke pa tvsh, 

 

8. BOE “LIQENI VII” shpk NIPT K01730502W, & Ndregjoni shpk, NIPT K31329048I Vlera 

81 674 371 (tetedhjete e nje milion e gjashteqind e shtatedhjete e kater mije e treqind e 

shtatedhjete e nje) leke pa tvsh, 

 

9. OE “VICTORIA INVEST” shpk., NUIS K32712206U, vlera 88 864 760,88 (tetedhjete e 

tete milion e teteqind e gjashtedhjete e kater mije e shtateqind e gjashtedhjete presje 

tetedhjete e tete) leke pa tvsh.  

 

10. OE DAJTI PARK 2007 shpk, NIPT K11507003S, Vlera 91 553 272 (nentedhjete e nje 

milion e peseqind e pesedhjete e tre mije e dyqind e shtatedhjete e dy) leke pa tvsh, 

 

11. OE LEON KONSTRUKSION shpk NIPT K71820009I, Vlera 95 107 100,55 (nentedhjete e 

pese milion e njeqind e shtate mije e njeqind presje pesedhjete e pese) leke pa tvsh, 

 

12. OE "SHKELQIMI 07" shpk., NUIS K68121808W vlera 100 000 000 (njeqind milion) leke 

pa tvsh, 

 

13. OE AGI KONS shpk NIPT K21622001M, Vlera  116 583 637 (njeqind e gjashtembedhjete 

million e peseqind e tetedhjete e tre mije e gjashteqind e tridhjete e shtate) leke pa tvsh, 

 

14. OE “ILIRIADA”shpk Nuk ka paraqitur oferte ekonomike 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. BOE “LTE Konstruksion” sh.p.k  & “Boshnjaku B” shp.k , per arsye se nuk plotëson 

kriterin 2.3.1 të DST Përvojë të suksesshme në realizimin e punë të ngjashme,     

2. OE AGI KONS shpk NIPT K21622001M per arsye se nuk ploteson kriteret e veçanta për 

kualifikim qe lidhen me kapacitetet organizative, makinerite, personelin e nevojshem, në 

mënyrë kumulative sa shuma e objekteve ku ka ofertuar per procedura prokurimi te 

shpallura nga FSHZH, pasi keto kapacitete jane deklaruar ne kete procedure sikurse edhe 

ne proceduren “Ndertimi i godines se parkimit dhe hapesirave mbeshtetese ne Berat” per te 

cilen ky operator eshte vlerësuar në vend të pare.     

3. OE  "SHKELQIMI 07" shpk., NUIS K68121808W per arsye se nuk ploteson kriteret e 

veçanta për kualifikim qe lidhen me kapacitetet organizative, makinerite, personelin e 

nevojshem, në mënyrë kumulative sa shuma e objekteve ku ka ofertuar per procedura 

prokurimi te shpallura nga FSHZH, pasi keto kapacitete jane deklaruar ne kete procedure 

sikurse edhe ne procedurat; "Rivitalizim urban dhe rruga hyrëse në portin e Vlorës; si dhe 

tek procedura me object “Rikonstruksion I rruges Cameria dhe I Unazes se qytetit Kavaje. 

per te cilen ky operator ka lidhur kontrate.                                                                                                                                                                        

4. OE “Iliriada” shpk per arsye  nuk ka paraqitur oferte financiare. Nuk ka paraqitur 

dokumentacion per te vertetuar kapacitetin teknik, financiar dhe profesional                                                                                                                                        
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* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur informojme OE “BAJRAMI N.” Shpk., NUIS 

K02727202O, adresa: Rruga Elbasan-Xibrake km.13, zk.3864, pasurite nr.734/1+732+738/9, 

Ekbasan. se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme  prej 69 523 202,70 (gjashtedhjete e 

nente milion e peseqind e njezete e tre mije e dyqind e dy presje shtatedhjete) leke pa tvsh, është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Fondi Shqiptar i Zhvillimit, Rr. “Sami Frashëri”, nr. 10, 

Tirana, Albania, Phone: 00355 42 235 597/8 (int. 151), Fax: 00355 42 234 885, sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentet e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 

këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 26.11.2020 

 

Ankesa:  ka 

Ka marre pergjigje 02.12.2020 

 
 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
 
Për:  BOE “PROGEEN” NUIS L32113001C, Adresa: Rruga "Shyqyri Berxolli", Pallati 

Intecosat, Tirane & SINA 98 NUIS K01321001T Adresa; Rruga “Ali Hafiz 

Ulqinaku”, Njësia Administrative nr.1, Shkoze, Tirane  

 

Procedura e prokurimit: “Tender i Hapur” 

 

Numri i referencës së proçedurës: REF-74737-10-11-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Ndërtimi i godinës së parkimit dhe hapësirave mbështetëse në 

Gjirokastër” 

Fondi limit: 419,186,224.16 (katërqind e nëntëmbëdhjetë milion e njëqind e tetëdhjetë e gjashtë 

mijë e dyqind e njezete e katër presje gjashtëmbëdhjete) lekë pa TVSH  

Kohëzgjatja e kontratë 12 muaj. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët x, oferta ekonomikisht më e favorshme  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Nuk ka patur. 

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. BOE “PROGEEN” NUIS L32113001C & SINA 98 NUIS K01321001T, Vlera 292 121 

611,7 (dyqind e nentedhjete e dy million e njeqind e njezete e nje mije e gjashteqind e 

njembedhjete presje shtate) leke pa tvsh, 

2. BOE NDERTIM MONTIMI PATOS NUIS J63229454K & ALES Construction NUIS 

K41622041T, Vlera 293 539 271,9 (dyqind e nentedhjete e tre million e peseqind e tridhjete 

e nente mije e dyqind e shtatedhjete e nje presje nente) leke pa tvsh, 



Buletini Nr. 122 datë 21 Dhjetor 2020                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           213/494  

 

3. BOE KUPA  NUIS K51615512C & STERKAJ NUIS J68310708M Vlera 294 173 342 

(dyqind e nentedhjete e kater million e njeqind e shtatedhjete e tre mije e treqind e dyzete e 

dy) lek pa tvsh, 

4. BOE ERGI NUIS K02727229P & BE  -  IS NUIS K71412003A , Vlera 355 322 789,92 

(treqind e pesedhjete e pese milion e treqind e njezete e dy mije e shtateqind e tetedhjete e 

nente presje nentedhjete e dy) ) leke pa tvsh 

5. OE ARKONSTUDIO NUIS L42019004I, Vlera 333.474.676(treqind e tridhjete e tre milion 

e katerqind e shtatedhjete e kater mije e gjashteqind e shtatedhjete e gjashte) leke pa tvsh, 

6. OE 2 T NUIS K01731001M, Vlera 307 087 011.20 (treqind e shtate milion e tetedhjete e 

shtate mije e njembedhjete presje njezete) leke pa tvsh, 

7. BOE S I R E T A 2F NUIS K51501008J & ALKO-IMPEX General Construcion NUIS 

K91326028I, Vlera 300 000 000 (treqind milion) leke pa tvsh, 

8. OE BONUS Sh.p.k NUIS K72412009E, Nuk ka paraqitur oferte ekonomike, 

9. BOE EURONDERTIMI  2000 NUIS K02003001O & SHEHU-2AB Konstruksion NUIS 

L11312002H & EDIL - AL – IT NUIS J61911003I, Vlera 255 668 632 (dyqind e pesedhjete 

e pese milion e gjashteqind e gjashtedhjete e tete mije e gjashteqind e tridhjete e dy) leke pa 

tvsh, 

10. BOE NDREGJONI NUIS K31329048I LIQENI VII NUIS K01730502W, Vlera 290 076 

654 (dyqind e nentedhjete milion e shtatedhjete e gjashte mije e gjashteqind e pesedhjete e 

kater) leke pa tvsh, 

11. BOE “Ante Group” sh.p.k., NUIS J62904100D & INERTI NUIS J66926804L & NOVA 

Construction 2012 NUIS L22404012D, Vlera 272 169 477,9 (dyqind e shtatedhjete e dy 

million e njeqind e gjashtedhjete e nente mije e katerqind e shtatedhjete e shtate presje 

nente) leke pa tvsh, 

12. OE ELDA-VL nuk ka paraqitur dokumentacion 

13. OE R & T NUIS J61901094G, Vlera 349 840 411,14 (treqind e dyzetë e nëntë milion e 

tetëqind e dyzetë mijë e katërqind e njëmbëdhjetë lekë presje  katërmbëdhjetë) leke pa tvsh, 

14. OE  “LTE Construksion” sh.p.k., NUIS L78006801F & BOSHNJAKU. B NUIS 

K72627402H vlera 268 545 034 (dyqind e gjashtedhjete e tete milion e peseqind e dyzete e 

pese mije e tridhjete e kater) leke pa tvsh. 

15. OE Agi Kons NUIS K17621104C vlera 264 088 847 (dyqind e gjashtedhjete e kater milion 

e tetedhjete e tete mije e teteqind e dyzete e shtate) leke pa tvsh. 

16. BOE DAJTI PARK 2007 NUIS K11507003S & ERZENI/SH NUIS J66902027T, Vlera 290 

488 422,7 (dyqind e nentedhjete million e katerqind e tetedhjete e tete mije e katerqind e 

njezete e dy presje shtate) leke pa tvsh, 

17. OE VELLEZERIT HYSA NUIS K12911201C, Vlera 258 236 200 (dyqind e pesedhjete e 

tete milion e dyqind e tridhjete e gjashte mije e dyqind) leke pa tvsh, 

18. OE ALBA KONSTRUKSION NUIS, J61812013R Vlera 331 401 799 (treqind e tridhjete e 

nje million e katerqind e nje mije e shtateqind e nentedhjete e nente) leke pa tvsh,  

 

Janë s‘kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:  

1. OE ARKONSTUDIO NUIS L42019004I, per arsye se nuk ploteson Kriterin per kapacitetin 

teknik pika 2.3.1. te Kritereve te vecante ne DT "Përvojës së suksesshme ne realizimin e 

puneve te ngjashme” 
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2. OE 2 T NUIS K01731001M, per arsye se nuk ploteson Kriterin per kapacitetin teknik pika 

2.3.1. te Kritereve te vecante ne DT "Përvojës së suksesshme ne realizimin e puneve te 

ngjashme” 

3. BOE S I R E T A 2F NUIS K51501008J & ALKO-IMPEX General Construcion NUIS 

K91326028I, per arsye se nuk ploteson Kriterin per kapacitetin teknik pika 2.3.1. te 

Kritereve te vecante ne DT "Përvojës së suksesshme ne realizimin e puneve te ngjashme” 

4. OE BONUS Sh.p.k NUIS K72412009E, per arsye se nuk ka paraqitur oferte financiare. Nuk 

ka paraqitur dokumentacion per te vertetuar kapacitetin teknik, financiar dhe profesional., 

5. BOE EURONDERTIMI  2000 NUIS K02003001O & SHEHU-2AB Konstruksion NUIS 

L11312002H & EDIL - AL – IT NUIS J61911003I, ka njoftuar ne forme zyrtare se eshte 

terhequr nga oferta, 

6. BOE NDREGJONI NUIS K31329048I LIQENI VII NUIS K01730502W, per arsye se nuk 

ploteson Kriterin per kapacitetin teknik pika 2.3.1. te Kritereve te vecante ne DT "Përvojës 

së suksesshme ne realizimin e puneve te ngjashme” 

7. BOE “Ante Group” sh.p.k., NUIS J62904100D & INERTI NUIS J66926804L & NOVA 

Construction 2012 NUIS L22404012D, per arsye se nuk ploteson Kriterin per kapacitetin 

teknik pika 2.3.1. te Kritereve te vecante ne DT "Përvojës së suksesshme ne realizimin e 

puneve te ngjashme”   

8. OE ELDA-VL per arsye se nuk ka paraqitur oferte financiare. Nuk ka paraqitur 

dokumentacion per te vertetuar kapacitetin teknik, financiar dhe profesional., 

9. OE R & T NUIS J61901094G, per arsye se nuk ploteson Kriterin per kapacitetin teknik pika 

2.3.1. te Kritereve te vecante ne DT "Përvojës së suksesshme ne realizimin e puneve te 

ngjashme” 

10. OE  “LTE Construksion” sh.p.k., NUIS L78006801F & BOSHNJAKU. B NUIS 

K72627402H per arsye se nuk ploteson Kriterin per kapacitetin teknik pika 2.3.1. te 

Kritereve te vecante ne DT "Përvojës së suksesshme ne realizimin e puneve te ngjashme” 

11. OE Agi Kons NUIS K17621104C, uk ploteson kriteret e veçanta për kualifikim qe lidhen 

me kapacitetet organizative, makinerite, personelin e nevojshem, në mënyrë kumulative sa 

shuma e objekteve ku ka ofertuar per procedura prokurimi te shpallura nga FSHZH, 

12. BOE DAJTI PARK 2007 NUIS K11507003S & ERZENI/SH NUIS J66902027T, per arsye 

se nuk ploteson Kriterin per kapacitetin teknik pika 2.3.1. te Kritereve te vecante ne DT 

"Përvojës së suksesshme ne realizimin e puneve te ngjashme” 

13. OE VELLEZERIT HYSA NUIS K12911201C, per arsye se nuk ploteson Kriterin per 

kapacitetin teknik pika 2.3.1. te Kritereve te vecante ne DT "Përvojës së suksesshme ne 

realizimin e puneve te ngjashme” 

14. OE ALBA KONSTRUKSION NUIS, J61812013R per arsye se nuk ploteson kriteret e 

veçanta për kualifikim qe lidhen me kapacitetet organizative, makinerite, personelin e 

nevojshem, në mënyrë kumulative sa shuma e objekteve ku ka ofertuar per procedura 

prokurimi te shpallura nga FSHZH 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojme BOE “PROGEEN” NUIS L32113001C, 

Adresa: Rruga "Shyqyri Berxolli", Pallati Intecosat, Tirane & SINA 98 NUIS K01321001T Adresa; 

Rruga “Ali Hafiz Ulqinaku”, Njësia Administrative nr.1, Shkoze, Tirane  se oferte me nje vlere prej 

292 121 611,7 (dyqind e nentedhjete e dy milion e njeqind e njezete e nje mije e gjashteqind e 

njembedhjete presje shtate) leke pa tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor, Fondi Shqiptar i Zhvillimit, 

adresa Rr. “Sami Frashëri”, nr. 10, Tirana, Albania, tel: 00355 42 235 597/8 (int. 151), fax: 00355 

42 234 885, sigurimin e kontratës 10%, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brënda pesë 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 23.11.2020. 

Ankesa: PO.   

Ka marre njoftim 01.12 .2020 

 
 

BASHKIA SHKODËR 

 
Nga:Bashkia Shkodër.Adresa: L.”Vasil Shanto”,Rr.”13 Dhjetori”, Tel & Fax +35522400150. 

Për:”A.ARENS”sh.p.k.Adresa: Berdice, Rruga Tirana, perballe karburant Star, truall, zona 

kadastrale nr.1159, nr .pasurie 16/10-Shkodër,NUIS J 77319041 J  

 

-Proçedura e prokurimit: Kerkese per Propozim . 

 

-Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-79523-11-23-2020 

 

-Përshkrim i shkurtër i kontratës:” Rikonstruksion Rruga e “Myzyrit”. 

 Fondi limit  ( nqs ka lotë i ndarë sipas lotëve): 2,020,900 (Dymilion e njezetmije e nenteqind) leke 

pa tvsh  

Burimi i Financimit: Buxheti i Bashkisë viti 2020 sipas VKB nr.26 date 30.12.2019“Per miratimin 

e Buxhetit te vitit 2020 dhe programit buxhetor afatmesem perfundimtar 2020-2022 te Bashkise 

Shkoder“ për investime. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme 

-Afati i përfundimit të punimeve: 2(dy)muaj 

-Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike datë 01.12.2020 nr.111. 

Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit: 04.12.2020, ora 12.00. 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedurë keta ofertues me vlerat përkatese të ofruara: 

1-Operatori ekonomik “A.ARENS” sh.p.k perfaqesuar nga  administratori z. Ardjan Rroji, me 

NUIS J 77319041 J 

Vlera 1,873,216.71 leke pa tvsh (Njemilion e teteqind e shtatedhjete e tremije e dyqind e 

gjashtembedhjete pike shtatedhjete e nje ) 

 

2-Operatori ekonomik “Delia Impex”sh.p.k,  NUIS K 57123001 R, me administrator z.Mario Delia 

nuk ka paraqitur oferte. 

 

Ka  ofertues te skualifikuar. 

1. U skualifikua Operatori ekonomik “Delia Impex”sh.p.k per keto arsye: 
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-Ju nuk keni paraqitur asnje dokument 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “A.ARENS” sh.p.k perfaqesuar nga  

administratori z. Ardjan Rroji, me NUIS J 77319041 J.Adresa: Berdice, Rruga Tirana, perballe 

karburant Star, truall, zona kadastrale nr.1159, nr .pasurie 16/10-Shkodër, se oferta e paraqitur me 

nje vlere te pergjithshme prej 1,873,216.71 leke pa tvsh (Njemilion e teteqind e shtatedhjete e 

tremije e dyqind e gjashtembedhjete pike shtatedhjete e nje) është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Njesise se Prokurimeve Publike,Bashkia Shkodër, 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) diteve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.Gjithashtu duhet te paraqitni te gjithe dokumentacionin e hedhur 

ne tender origjinal ose kopje  te noterizuar, te numerizuar dhe te inventarizuar.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) ], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date 07.12.2020. 

Ankesa.Nuk ka patur. 

 
 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL LEZHË 
 

Për: GENIUS SHPK 

 

Procedura e prokurimit: KERKESE ME PROPOZIM 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-79800-11-25-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Kite per laboratorin” 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike; Data: 01.12.2020 Numri: 

111. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.Emri i plotë i shoqërisë: GENIUS SHPK  numri i NIPT-it : K63121801C   

Vlera (me numra dhe fjalë): 2,350,000.00  (dy million e treqind e pesedhjete mije ) lekë pa TVSH 

dhe 2,820,000.00 (dy milion e teteqind e njezete mije) leke me TVSH. 

 

Etj.____________________________ 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
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Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

________________________________________________________________________________

__________________________________________________ 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatori Ekonomik : GENIUS SHPK,  

adresa: Bulevardi Bajram Curri pallati “Kastrati” Tirane se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej: : 2,350,000   (dy million e treqind e pesedhjete mije ) lekë pa TVSH dhe 

2,820,000.00 (dy milion e teteqind e njezete mije) leke me TVSH /pikët totale të marra  [_____]është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë: SPITALIN RAJONAL LEZHE, sigurimin e kontratës, 

siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda ____________ ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 09.12.2020 

 

Ankesa: ka ose jo: JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë __ 

 
 

AGJENCIA KOMBËTARE E SHOQËRISË SË INFORMACIONIT 
 

Për:  Bashkim Operatorësh: 

 

 “Infosoft Systems” Shpk NIPT J61820021C 

   Adresë: Rruga “Murat Toptani”, Gjergji Center,Tiranë 

 

 “IkubINFO” sh.p.k NIPT L11712002T  

   Adresë: Rruga Abdyl Frasheri, Kulla EGT, P 11/1, K2, Tiranë 

   

 “Procedurë e Hapur” Elektronike,  

 

Procedurë kjo e publikuar në faqen elektronike të APP-së me numër reference: REF-76660-10-26-

2020. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mirëmbajtja e sistemit të ndihmës ekonomike”, për Ministrinë e 

Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale 

 

Kohezgjatja është:  24 muaj mirëmbajtje nga nënshkrimi i kontratës. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

çmimi më i ulët  X     oferta ekonomikisht më e favorshme  
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Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Fastech sh.p.k NIPT  J81609010U  

    Me vlerë të ofertës = 93,812,400 (nëntëdhjetë e tre million e tetëqind e dymbëdhjetë mijë e 

katërqind) lekë pa TVSH 

 

2. (Bashkim Operatorësh) “Infosoft Systems” Shpk NIPT J61820021C & “IkubINFO” sh.p.k NIPT 

L11712002T 

Me vlerë të ofertës = 91,163,040 (nëntëdhjetë e një million e njëqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e 

dyzetë) lekë pa TVSH 

 

3. ‘Synapse ATS” Shpk NIPT L12321011H 

Me vlerë të ofertës = 94,723,200 (nëntëdhjetë e katër million e shtatëqind e njëzetë e tre mijë e 

dyqind) lekë pa TVSH 

 

a. Është kualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 

 

Bashkim Operatorësh: “Infosoft Systems” Shpk NIPT J61820021C & “IkubINFO” sh.p.k NIPT 

L11712002T 

Përmbushin Kërkesat e DST 

 

b.  Është skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 

 

“Fastech” sh.p.k NIPT  J81609010U  

“Synapse ATS” Shpk NIPT L12321011H 

 

Nuk përmbushin Kërkesat e DST. 

Nuk ka pasur ankesë. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë bashkimin e operatorëve ekonomik 

“Infosoft Systems” Shpk NIPT J61820021C me adresë: Rruga “Murat Toptani”, Gjergji 

Center,Tiranë dhe “IkubINFO” sh.p.k NIPT L11712002T me adresë: Rruga Abdyl Frasheri, Kulla 

EGT, P 11/1, K2, Tiranë me ofertë ekonomike ofertë = 91,163,040 (nëntëdhjetë e një million e 

njëqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e dyzetë) lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Agjencisë Kombëtare të Shoqërisë së Informacionit me 

adresë Rruga “Papa Gjon Pali II”  Nr 3, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/ publikimit të këtij njoftimi.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 09.12.2020. 

Nuk ka pasur ankesë 
 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 
 

Për:  Shoqerine “EVITA” Shpk, NIPT: L31714005J 

Adresa: Autostrada Tirane-Durres, Km.8, Rruga "Paralele",  
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Ndertese Private, Certifikate e Pronesise Nr.748174,  

Zone Kadastrale Nr.2105, Numer Pasurie 1166/26-1,  

Vol.22, Faqe 103, Tiranë 

 

* * * 

Procedura e prokurimit:  “Blerje materiale mjekësore për Shërbimin e Kardiokirurgjisë, në QSUNT 

për vitin 2020-2021 (për 24 muaj)” e ndarë në lote (4 Lote): Loti 1 Proteza, kanjula dhe materiale te 

përgjithshme; Loti 2 Qarkullimi ekstrakorporal; Loti 3 Materiale mjekesore pediatrike dhe terapia 

intensive;  Loti 4 Sutura per Kardiokirurgjine; 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-69501-08-24-2020 / Loti 4 Sutura per 

Kardiokirurgjine: REF-69512-08-24-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Sasia,  objekti , kohëzgjatja e kontratës etj] 

 

OBJEKTI:  “Blerje materiale mjekësore për Shërbimin e Kardiokirurgjisë, në QSUNT 

për vitin 2020-2021 (për 24 muaj)” e ndarë në lote (4 Lote): Loti 4 Sutura per 

Kardiokirurgjine;  

 

FOND LIMIT:  Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë Marrëveshjes Kuadër 

(në total për të gjitha lotet) është 236’267’774.01 (dyqind e tridhjetë e gjashtë 

milion e dyqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë e 

katër  pikë zero e një) lekë pa TVSH, ku:  

– Loti 4 Sutura per Kardiokirurgjine 16’347,1925 lekë pa TVSH, 

“Marrëveshje Kuadër me afat 2 vjeçar (24 muaj), me një operator 

ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara” – Procedurë e 

Hapur mbi kufirin e lartë monetar; 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët  X  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1. “Biometric Albania” Shpk,   NIPT: J61827062E 

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it  

 

Vlera: Pa ofertë ekonomike. 

 

2. “OES Distrimed” Shpk,    NIPT: K31520054N 

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it  

 

Vlera: Pa ofertë ekonomike. 

 

3. “Eltian 2009” Shpk,    NIPT: K92702402C 

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it 
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Vlera: Pa ofertë ekonomike. 

 

4. “FMES” Shpk,     NIPT: K12023005J 

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it  

 

Vlera: Me vlerë 46’944’490,4 (dyzet e gjashtë milion e nëntëqind e dyzet e katër 

mijë e katërqind e nëntëdhjetë presje katër) leke pa TVSH. 

 

5. “EVITA” Shpk,     NIPT: L31714005J 

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it  

 

Vlera: Me vlerë 59’396’450 (pesëdhjetë e nëntë milion e treqind e nëntëdhjetë e 

gjashtë mijë e katërqind e pesëdhjetë) pa TVSH. 

 

6. “BOE GP Medical AL  &  Medicanova SHPKNJP”  

      NIPT: L82023006C  &  NIPT 5933749 

Emri i plotë i shoqërisë   numri i NIPT-it  

 

Vlera: Me vlerë 45’872’499,68 (dyzet e pesë milion e tetëqind e shtatëdhjetë e dy 

mijë e katër qind e nëntëdhjetë e nëntë mijë presje gjashtëdhjetë e tetë) leke pa 

TVSH. 

 

Operatorë Ekonomik të s’kualifikuar:  

 

1. “Biometric Albania” Shpk,   NIPT: J61827062E 

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it  

 

Vlera: Pa ofertë ekonomike. 

 

Arsyeja e skualifikimit: OE ka dorezuar vetem autorizimin per tregtimin e pajisjeve 

mjekesore, te vlefshme. OE nuk dorezuar asnje dokumentacion tjeter per vleresimin 

dhe kualifikim e metejshem te tij, per kete lot, ne kete procedure prokurimi. 

 

2. “OES Distrimed” Shpk,    NIPT: K31520054N 

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it  

 

Vlera: Pa ofertë ekonomike. 

 

Arsyeja e skualifikimit: OE ka dorezuar vetem të shlyrjes së detyrimeve të 

maturuara të energjisë, te pavlefshme. OE nuk dorezuar asnje dokumentacion tjeter 

per vleresimin dhe kualifikim e metejshem te tij, per kete lot, ne kete procedure 

prokurimi. 

 

3. “Eltian 2009” Shpk,    NIPT: K92702402C 

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it  

 

Vlera: Pa ofertë ekonomike. 
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Arsyeja e skualifikimit: OE ka dorezuar vetem ekstraktin e QKR, te vlefshme. OE 

nuk dorezuar asnje dokumentacion tjeter per vleresimin dhe kualifikim e metejshem 

te tij, per kete lot, ne kete procedure prokurimi. 

 

4. “FMES” Shpk,     NIPT: K12023005J 

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it  

 

Vlera: Me vlerë 46’944’490,4 (dyzet e gjashtë milion e nëntëqind e dyzet e katër 

mijë e katërqind e nëntëdhjetë presje katër) leke pa TVSH. 

 

Arsyeja e skualifikimit: OE nuk ka paraqitur mostra konkuruese per artikujt me 

shenjën asterisk *; jo sipas DST  Shtojca 9, Loti 4, pika 2.3/b;  OE nuk ka dorezuar 

vertetim realizim kontrate per punet e ngjashme, per kontraten me nr.4373/9 

dt.19.11.2018 dhe vlere 22 634 000 leke; jo sipas DST  Shtojca 9, Loti 4, pika 2.3/a. 

Oferta Ekonomike ka nje lapsus prej 0.4 leke duhet 46 944 490.4 dhe jo 46 944 490 

(devijim i vogel). Certifikata ISO 13485:2016, me numer 303011049 per Medipec 

eshte e vlefshme deri ne dt. 24.10.2020.  OE nuk ka dorezuar Shtojcen 2/1; jo sipas 

DST  Shtojca 9, Loti 4, pika 2.1/b. OE nuk ka dorezua sigurimin e ofertes 

ekonomike; jo sipas DST  Shtojca 9, Loti 4, pika 2.1/c. 

 

5. “BOE GP Medical AL  &  Medicanova SHPKNJP”  

      NIPT: L82023006C  &  NIPT 5933749 

Emri i plotë i shoqërisë   numri i NIPT-it  

 

Vlera: Me vlerë 45’872’499,68 (dyzet e pesë milion e tetëqind e shtatëdhjetë e dy 

mijë e katër qind e nëntëdhjetë e nëntë mijë presje gjashtëdhjetë e tetë) leke pa 

TVSH. 

 

Arsyeja e skualifikimit: Oferta ekonomike nuk eshte e ndare referuar % te 

pjesmarrjes se OE (4.5 % dhe 95.5%). Sqarojme: BOE ka dorezuar autorizmi te 

prodhuesit AKO Med vetem per Medikanoven per Shqiperine per Lotin 4 te kesaj 

Procedure prokurimi; pra firma prodhuese nuk ka autorizuar GP Medikal per 

pjesmarrje ne kete tender; sipas pretendimit qe GP Medical AL do te ofertoj 

artikullin 2 dhe 6 ne tabelen e ofertes ekonomike. GP Medical AL ka autorizimi 

vetem nga prodhuesi Serag Weissner, nga i cili nuk ka ofertuar asnje produkt. Sa me 

siper, Oferta nuk rezulton e ndare sipas % te pjesmarrjes referuar ne kontraten e 

bashkepunimint te operatoreve. BOE per Medikanova nuk ka dorezuar vertetim te 

xhiros vjetore nga nje institucion zyrtar apo te kete deklaruar web-in e institucionit 

që mbulon fushën e vperimtarisë përkatëse; sipas referimit në DST Shtojca 9 pika 

2.2/a dhe Shtojca 9, Shënim2. BOE per GP Medical AL nuk ka dorezuar vertetim te 

xhiros vjetore; jo sipas DST Shtojca 9 pika 2.2/a; BOE per GP Medical AL nuk ka 

dorezuar autorizim prodhuesi; jo sipas DST Shtojca 9 pika 2.3/d; Referuar 

pergjigjes se sherbimit mbi testimin e mostrave te BOE me nr.2569/15 

dt.17.11.2020; mostrat jane klasifikuar sutura me cilesi te dobet dhe me age te forte. 

Gjithashtu suturat nuk disponojne “memorie minimale te sutures”, nuk jane me 

“thungsten-rhenium’; nuk jane te veshura me polibutilat dhe nuk respektojne 

raportin e ages me sutturen 1:1. 
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* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se janë identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm: 

 

1. “EVITA” Shpk,     NIPT: L31714005J 

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it  

 

Vlera: Me vlerë 59’396’450 (pesëdhjetë e nëntë milion e treqind e nëntëdhjetë e 

gjashtë mijë e katërqind e pesëdhjetë) pa TVSH. 

 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqiteni pranë Qendrës Spitalore Universitare “Nënë Tereza”, me 

adresë Rruga e Dibrës, Nr. 372, Tiranë, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi për të lidhur draft-marrëveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 05.12.2020 

 

Ankesa:  Nuk ka ! 

 

 

SH.A POSTA SHQIPTARE FILIALI MAT 
 

Për:  Operatorin Ekonomik: “UDHA” Sh.p.k.,   me numër Nipt-i: K77524909Q    

           

         Adresa:  Lagja  “Pjetër Budi” Njesia Administrative Burrel, Mat 

 

Proçedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim - Punë”, prokurim elektronik  

 

Numri i referencës së proçedurës: REF-79363-11-20-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion e Zyrave  Postare Baz,Gjorocë,Bulqizë e Re,Zyra 

e Pensioneve Burrel  Filiali Posta  sh.a  Mat ”, me fond limit 5.103.551 (pesë milion e  njeqind e 

tre mije e  e pesëqind e pesedhjete e një) lekë pa TVSH nga të  ardhuar  e  Shoqërisë Posta 

Shqiptare  sh.a, me afat realizimi të punimeve: 60 (gjashtëdhjetë) ditë kalendarike nga data e 

dorëzimit të sheshit të ndërtimit. 

 

Publikime të mëparshme: nuk ka patur 

 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 111 datë  01.12. 2020 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X     oferta ekonomikisht më e favorshme  

  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatorin Ekonomik: “UDHA” Sh.p.k.,   me numër Nipt-i: K77524909Q     

       Vlera: 5.100.303 (pesë milion e njëqind  mijë e treqind e tre) lekë pa TVSH 
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 Janë s’kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

S’ka 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur,  

  

  Informojmë Operatorin Ekonomik: “UDHA” Sh.p.k, me seli: Lagja  “Pjetër Budi” Njesia 

Administrative Burrel  Bashkia Mat, numër Nipt-i: K77524909Q, se oferta e paraqitur, me një vlerë 

të përgjithshme prej: 5.100.303 (pesë milion e njëqind  mijë e treqind e tre)  lekë pa TVSH, është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

  

  Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Filialit  Posta  sh.a  Mat  me adresë: Sheshi  

“Demokracia”,  Njësia  Admin.  Burrel,8001,  Mat, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

  

  Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe do të proçedohet konform dispozitave 

ligjore në fuqi të parashikuara nga Ligji nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 09.12.2020 

 

Ankesa: Nuk ka patur. 

 
 

UNIVERSITETI BUJQËSOR TIRANË 

 
Për: [PC STORE ”sh.p.k, me adrese: Tiranë, Ruga e Dibrës,Vila Nr.153, Kati i Parë  ] 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim . 

 

Numri i referencës së procedurës : REF-78613-11-13-2020. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [“Blerje Pajisje Elektronike” me kohëzgjatje 10 dite] 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [105 ,date 23 Nentor  

2020]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X, oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. "PC STORE"  sh.p.k                         Nipt: L01606034A, 

     Emri i plotë i shoqërisë                  numri i NIPT-it    

Oferta Ekonomike  3,445,000(tre miljon e katerqind e dyzet e pesëmijë) Lekë pa TVSH. 

 (me numra dhe fjalë) 

Nga Vlerësimi i kryer nga KVO 

 

U  Kualifikua Operatori Ekonomik: 

 

1. "PC STORE"  sh.p.k                         Nipt: L01606034A, 
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     Emri i plotë i shoqërisë                  numri i NIPT-it    

Oferta Ekonomike  3,445,000(tre miljon e katerqind e dyzet e pesëmijë) Lekë pa TVSH. 

 (me numra dhe fjalë) 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ["PC STORE"  sh.p.k] se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 3,445,000(tre miljon e katerqind e dyzet e pesëmijë) 

Lekë pa TVSH. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [UBT, Zyra e Prokurimeve] sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5  ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe e gjithë proçedura do të anullohet siç 

parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 09.12.2020 

Ankesa: JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___ 

 
 

AUTORITETI  RRUGOR  SHQIPTAR 
 

OPERATORIT EKONOMIKË  “2T”  

 Rruga. “Asim Vokshi” ndertesa 14, hyrja 4, Ap.5, Tiranë  

 

Procedura e prokurimit: Pune/  Procedure e Hapur 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-75865-10-17-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion i  rruges  Dukaj Sinanaj, Tepelene”, me fondin 

limit 393.325.857,46 lekë (pa përfshirë vlerën e TVSH-së,  REF-75865-10-17-2020. Afati i 

kontrates 6 muaj 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):  Buletini i Njoftimeve  26 Tetor 2020 [Nr.91] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X   

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.“ Alb Building”                 NUIS:  J69102508C 

 

Vlera: 188.277.172,65 (njeqind e tetedhjete e tete milion e dyqind e shtatedhjete e shtate mije e 

njeqind e shtatedhjete e dy presje gjashtedhjete e pese) Leke 

 

2.“ ALB TIFBAU & ERAL CONSTRUKSION COMPANY & JOGI & STERKAJ”  

 NUIS: J66703049C  / K82230002K  / K83409401V / J68310708M 

 

Vlera: 218.153.420 (dyqind e tetembedhjete milion e njeqind e pesedhjete e tre mije  e katerqind e 

njezete)  leke   
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8. “SIRETA 2F & KUPA & EURO ALB”    

 NUIS: K51501008J / K51615512C / K66613407H 

 

Vlera: 244.444.444 (dyqind e dyzete e kater milion e katerqind e dyzete e kater mije e katerqind e 

dyzete e kater)  leke   

 

9. “ BE-IS & VELLEZRIT HYSA”  NUIS: K71412003A / K12911201C 

 

Vlera:  263.903.139 (dyqind e gjashtedhjete e tre milion e nenteqind e tre mije e njeqind e tridhjete 

e nente)  leke   

 

10. “2T”      NUIS: K01731001M          

 

Vlera: 380.568.371,17 (treqind e tetedhjete milion e peseqind e gjashtedhjete e tete mije e treqind e 

shtatedhjete e nje presje shtatembedhjete)  leke   

 

11. “AGBES CONSTRUKSION ”       NUIS: K32807432W         

 

Vlera: 392.828.675,41 (treqind e nentedhjete e dy milion e tetqind e njezete e tete mije e 

gjashteqind e shtatedhjete e pese presje dyzete e nje)  leke   

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1.“ Alb Building”                  NUIS:  J69102508C 

 2.“ ALB TIFBAU & ERAL CONSTRUKSION COMPANY & JOGI & STERKAJ”  

NUIS: J66703049C  / K82230002K  / K83409401V / J68310708M 

 3.“SIRETA 2F & KUPA & EURO ALB”    

 NUIS: K51501008J / K51615512C / K66613407H 

4. BE-IS & VELLEZRIT HYSA”    NUIS: K71412003A / K12911201C 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

I.Operatori ekonomik “Alb Building”, nuk kualifikohet, pasi nuk ka paraqitur dokumentacionin ne 

perputhje me kriteret e dhena ne dokumnetet e tenderit,  arsyet e skualifikimit jane: 

Arkitekti restaurator Elida Miraj, eshte e punesuar edhe ne nje operator tjeter pjesmarres ne kete 

procedure kjo ne kundershtim edhe me deklaraten mbi angazhimin e stafit ne kontrata te tjera 

MJETE 

1.Per mjetin Autobot Uji i mare me qera me targa ACR233 ne lejen e qarkullimit mungon ATV dhe 

mjeti rezulton gjysem rimorkio 

2. Per mjetin e kerkuar ne DST Autovinc me kapacitet ngrites mbi 200 ton jane paraqitur 2 mjete 

autovinc me kapacitet 90 ton,  

3. Per impiantin e betonit dhe impiantin e asfaltit lejet mjedisore te kodit III.1.B nuk jane ne 

perputhje me keto impiante.  

4.Kamionet vetshkarkues kapaciteti 26 ton me targa AA 837 VL dhe AA 836 VA i ka skaduar 

siguracioni me date 17.11.2020 

5. Nuk eshte paraqitur mjeti Pajisje per Matje IRI & FWD  

6. Mjetet JCB 3CX dhe ASMT 32 te paraqitura per minifadroma, nuk jane te tilla por jane fadroma. 

Gjithashtu mjetit JCB 3cx i mungon leja e qarkullimit 
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7.Për Fadromat me goma Lieber L544, Volvo L220 dhe  dhe Libher L544 Plus ne pronësi te 

operatorit ekonomik “ALB BUILDING” SHPK është paraqitur vetëm akt zhdoganimi i  shitjes ne 

kundërshtim me kërkesat e DST qe parashikojnë se: “Për mjetet që shënohen në regjistra publikë, 

kur janë ne pronësi, duhet të paraqitet dokumentacioni që vërtetojnë pronësinë e mjetit:- 

certifikatën e pronësisë; -leja e qarkullimit; -certifikatën e kontrollit teknik; siguracionin ; leja e 

transportit qe leshohet nga njesia vendore dhe fotot përkatëse”.  

 

8.Për Ekskavatoret me goma CAT M315 dhe Libher 900 ne pronësi te operatorit ekonomik “ALB 

BUILDING” SHPK është paraqitur vetëm akt zhdoganimi/fatura tatimore e shitjes ne kundërshtim 

me kërkesat e DST qe parashikojnë se: “Për mjetet që shënohen në regjistra publikë, kur janë ne 

pronësi, duhet të paraqitet dokumentacioni që vërtetojnë pronësinë e mjetit:- certifikatën e 

pronësisë; -leja e qarkullimit; -certifikatën e kontrollit teknik; siguracionin ; leja e transportit qe 

leshohet nga njesia vendore dhe fotot përkatëse”.  

 

9.Për Greiderat me numër shasie CATO140KJJPA01717 dhe XZK00167 ne pronesi te operatorit 

ekonomik “ALB BUILDING” SHPK jane paraqitur vetem aktet e zhdoganimit ne kundërshtim me 

kërkesat e DST qe parashikojnë se: “Për mjetet që shënohen në regjistra publikë, kur janë ne 

pronësi, duhet të paraqitet dokumentacioni që vërtetojnë pronësinë e mjetit:- certifikatën e 

pronësisë; -leja e qarkullimit; -certifikatën e kontrollit teknik; siguracionin ; leja e transportit qe 

lëshohet nga njësia vendore dhe fotot përkatëse”. 

 

II.Bashkimi i Operatoreve ekonomik “ALB TIFBAU & ERAL CONSTRUKSION COMPANY & 

JOGI & STERKAJ”, nuk kualifikohet,  pasi nuk ka paraqitur dokumentacionin ne perputhje me 

kriteret e dhena ne dokumnetet e tenderit,  arsyet e skualifikimit jane: 

1. Puna e ngjashme e paraqitur nga Bashkimi i Operatoreve ekonomik nuk ploteson perqindjen 

pjesmarrese te secilit ne kete bashkim operatoresh.  

2. BOE nuk disponon stafin e nevojshem per realizimin e kesaj kontrate pasi disa nga 

drejtuesit teknik te propozuar per kete procedure konkretisht nga Eral Konstruksion dhe 

Sterkaj jane te angazhuar ne kontrate tjeter ne proces ndertimi te lidhur me Autoritetin 

Rrugor Shqiptar  

3. Ne licencen e Eral- Construksion Drejtuesit Teknik Petro Done dhe Rita Dalipi nuk 

figurojne ne listpagesat e shoqerise 

4. Ne licencen e Sterkaj drejtuesi teknik Elida Milo ( Dizdari ) e cila eshte propozuar edhe ne 

stafin kryesor te objektit nuk figuron ne listpagesat e shoqerise.  

5. Nga operatori ”Eral Construksion” shpk nuk eshte plotesuar deklarata per angazhimin e 

stafit teknik te kerkuar ne pikat 2.3.4/b,2.3.5.3.6 per kualifikim  

6. Nga operatori ”Albtiefbau” shpk eshte paraqitur vetem nje vertetim per taksat vendore per 

Bashkine Shkoder, nderkohe qe jane hapur nipte te tjera sekondare per objekte te tjera ne 

kete bashki ne date 08/04.2019,date 24.08.2019, date 03.09.2019 per te cilat nuk figuron te 

jete mare vertetim per shlyerjen e taksave 

7. Nga operatori ”Sterkaj ” shpk nuk figuron te jene paguar taksat vendore per vitin 2019 ne 

adresat : ”Berat, Skrapar, Corovode ” Mbrojte Lumore Corovode” 

                     Tirane, Tirane ” Ndertim i rruges Enver Preza dhe degezimeve te saj” 

                     Durres, Kruje ”Rehabilitim i diges se ujemledhesit Tapize” 

                     Tirane, Tirane ”Rikonstruksion dhe shtese anesore e cerdhes nr.8”  

 

8. Nuk eshte plotesuar pika 2.3.6 e cila ka mangesi ne  2 shofere dhe 1 mekanik 
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MJETE  

1. Ne Kontratat e qerase te paraqitura nuk jane lidhur per objektin specifik te tenderit ku 

operatori ekonomik po oferton, ne kundershtim me kerkesat e DST ku percaktohet qarte se ;  

kontrata e qerase e cila duhet te perfshije objektin perkates dhe duhet te jete e vlefshme per te gjithe 

periudhen deri ne perfundimin e plote te punimeve 

3. Per mjetin e kerkuar IRI & FWD eshte paraqitur vetem  Pajisje per matje testuese per 

ngjeshmerine e shtresave FWD  

4. Nuk eshte paraqitur mjeti autobitumatrice, Automjet per pastrim/fshirje asfalti, Buldozier 

me fuqi 100 ph, rul ngjeshes me peshe operative mbi 15 ton, rrul asfalti gome gome me peshe 

operative 10 ton, 

 

III.Bashkimi i Operatoreve ekonomik “ SIRETA 2F & KUPA & EURO ALB”, nuk kualifikohet,  

pasi nuk ka paraqitur dokumentacionin ne perputhje me kriteret e dhena ne dokumnetet e tenderit,  

arsyet e skualifikimit jane: 

1. Nuk plotesohet pika 2.3.1 mbi punen e ngjashme pasi totali i puneve te ngjashme te 

paraqitura nuk arrin vleren 50 % te fondit limit ne kerkuar ne DST 

2. Nuk plotesohet pika 2.3.3 pasi nuk plotesohen pikat e licences Np-5 B dhe NS-6 B. ( nga 

licencat e operatorit Kupa dhe Euro Alb pasi operatori Sireta 2 F nuk ka paraqitur licence)  

3. Nga operatori Sireta 2F nuk eshte paraqitur vertetimi i detyrimeve OSHEE 

4. Nga operatori Sireta 2F nuk eshte paraqitur vertetim per pagim detyrimesh ne Diber, 

Peshkopi per vitin 2019 pasi jane hapur adresat me date 29.03.2019 dhe mbyllur me date 

11.04.2019  

5. BOE “Sireta 2F & KUPA & Euro Alb "shpk”  nuk disponon mjetet dhe paisjet e nevojshme 

teknike per realizimin e kesaj kontrate pasi disa nga mjetet e deklaruara per kete procedure 

jane te angazhuara ne kontrate tjeter ne proces ndertimi te lidhura me Autoritetin Rrugor 

Shqiptar  

6. Nga operatori Kupa shpk nuk eshte paraqitur shtojca 10 mbi deklarimin e makinerive dhe 

listpagesat per muajin Shtator. Gjtiashtu ne shtojcen 10 te deklarimit te makinerive nga 

operatori “Sireta 2F” mjetet e deklaruara jane ne pronesi te Kupa shpk 

7. Mungon arkitekti restaurator i pajisur me licence per projektimin dhe restaurimin e 

monumenteve te trashegimise kulturore 

8. Nuk plotesohet numri i kerkuar i manovratoreve pasi vetem 5 manovratore plotesojne 

kushtet e kerkuara ne DST 

9. Nuk plotesohet numri i kerkuar i mekanikeve  pasi vetem 2 mekanike plotesojne kushtet e 

kerkuara ne DST 

10. Mjeka e shoqerise deklaron qe eshte edhe ne disa kompani private ne kundershtim me 

deklaraten dhe i ka skaduar urdhri  i mjekut 

MJETE 

11. Ne Kontratat e qerase te paraqitura nuk jane lidhur per objektin specifik te tenderit ku 

operatori ekonomik po oferton, ne kundershtim me kerkesat e DST ku percaktohet qarte se ;  

kontrata e qerase e cila duhet te perfshije objektin perkates dhe duhet te jete e vlefshme per 

te gjithe periudhen deri ne perfundimin e plote te punimeve 

12. Autobetonieret e paraqitura nuk jane te pajisura me leje qarkullimi.  

 

IV.Bashkimi i Operatoreve ekonomik “BE-IS & VELLEZRIT HYSA”, nuk kualifikohet,  pasi nuk 

ka paraqitur dokumentacionin ne perputhje me kriteret e dhena ne dokumnetet e tenderit,  arsyet e 

skualifikimit jane: 
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. Arkitekti restaurator Elida Miraj, eshte e punesuar edhe ne nje operator tjeter pjesmarres ne kete 

procedure kjo ne kundershtim edhe me deklaraten mbi angazhimin e stafit ne kontrata te tjera 

2. Olkida Naci- Ing.Mjedis Drejtues teknik tek Vëllezërit Hysa SHPK , ndërkohë e punesuar tek 

Agjensia Kombetare e Mjedisit ( ka edhe shkrese me ARRSH)  

Inxhinieri gjeolog miniera - Xhevair Dermishi figuron si drejtues teknik ne licencen e nje operatori 

tjeter pjesmarresh ne kete procedure.  

3.Per impiantin e betonit dhe impiantin e asfaltit lejet mjedisore te kodit III.1.B nuk jane ne 

perputhje me keto impiante. Per impiantin per thyerje dhe seleksionim materiale inertesh mungon 

leja mjedisore.  

4. Per impiantin e thyerjes dhe seleksionimin materiale inertesh eshte paraqitur vetem kontrata e 

shitblerjes dhe nuk eshte percaktuar vendodhja e cila kerkohet jo me larg e 40 km dhe mungon leja 

mjedisor kodi III.I.B  

5. Per mjetin e kerkuar IRI & FWD eshte paraqitur vetem - Pajisje per matje testuese per 

ngjeshmerine e shtresave FWD  

6. Për Greider O & K dhe Greider Volvo ne pronësi te operatorit ekonomik “VELLEZERIT 

HYSA” SHPK është paraqitur vetëm akt zhdoganimi/ fatura shit blerje ne kundërshtim me kërkesat 

e DST qe parashikojnë se: “Për mjetet që shënohen në regjistra publikë, kur janë ne pronësi, duhet 

të paraqitet dokumentacioni që vërtetojnë pronësinë e mjetit:- certifikatën e pronësisë; -leja e 

qarkullimit; -certifikatën e kontrollit teknik; siguracionin; leja e transportit qe leshohet nga njesia 

vendore dhe fotot përkatëse”.  

7.Për Minifadromen BOBCAT me numër shasie 524712745 ne pronësi te operatori ekonomik 

“VELLEZERIT HYSA” SHPK eshte paraqitur vetem fature TVSH ne kundërshtim me kërkesat e 

DST qe parashikojnë se: “Për mjetet që shënohen në regjistra publikë, kur janë ne pronësi, duhet të 

paraqitet dokumentacioni që vërtetojnë pronësinë e mjetit:- certifikatën e pronësisë; -leja e 

qarkullimit; -certifikatën e kontrollit teknik; siguracionin ; leja e transportit qe lëshohet nga njësia 

vendore dhe fotot përkatëse”. 

 

8.Për Minifadromen BOBCAT me numër shasie 530811360 ne pronësi te operatori ekonomik 

“VELLEZERIT HYSA” SHPK është paraqitur vetëm fature TVSH ne kundërshtim me kërkesat e 

DST qe parashikojnë se: “Për mjetet që shënohen në regjistra publikë, kur janë ne pronësi, duhet të 

paraqitet dokumentacioni që vërtetojnë pronësinë e mjetit:- certifikatën e pronësisë; -leja e 

qarkullimit; -certifikatën e kontrollit teknik; siguracionin ; leja e transportit qe lëshohet nga njësia 

vendore dhe fotot përkatëse”. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik  “2T” sh.p.k , me  

NUIS: K01731001M dhe  me adrese  Rruga. “Asim Vokshi” ndertesa 14, hyrja 4, Ap.5, Tiranë ., se 

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej  380.568.371,17 (treqind e tetedhjete milion e 

peseqind e gjashtedhjete e tete mije e treqind e shtatedhjete e nje presje shtatembedhjete) lekë,  

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoriteti Rrugor Shqiptar, Adresa rruga “Sami Frashëri 

nr.33”, Tiranë, Tel/Fax +355 4 223448, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
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vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[392.828.675,41] siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin 

publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 25.11.2020 

Ankesa : Ankesa Po , ka mare pergjigje  me  02.12.2020. 

 
 

BASHKIA VLORË 
 

Për: [Shoqëria “ALBAFIRE” me NIPT K41315003J, adresa: Rr.”Emin Duraku”, kati 2, Pll15\115,  

Tiranë] 

*** 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-79691-11-24-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Realizimi i dekorit në Bashkinë Vlorë me rastin e festave të 

fundvitit 2020”    

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [----------] [-------] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.  Shoqëria “ALBAFIRE”                               K41315003J 

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it 

Vlera 3,159,000 (tre milion e njeqind e pesëdhjetë e nëntë mijë) lekë pa tvsh 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

  

1._________________________________            _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it    

 

2._________________________________            _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it  

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________ 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“ALBAFIRE” me NIPT K41315003J, 

adresa: Rr.”Emin Duraku”, kati 2, Pll15\115,  Tiranë] se oferta e paraqitur, me një vlerë 
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3,159,000 (tre milion e njeqind e pesëdhjetë e nëntë mijë) lekë pa tvsh, është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Vlorë, sheshi “4 Heronjtë”, rruga:”Osman 

Haxhiu”, Njësia e Prokurimit] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [___________________________], sic parashikohet në nenin 58 të ligjit për 

prokurimet publike nr.9643 date 20.11.2006 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 07.12.2020 

 

Ankesa: Jo 

 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë:  

 
 

BASHKIA MALIQ 
 

Për  OPERATORIN EKONOMIK “VASHTEMIA ” SHPK  

 

-Adresa: Libonik , fshati Vashtëmi , rruga nacvionale  Korçë- Pogradec  km 7.5 Korçë    

-NIPT-i: J64103054Q 

Procedura e prokurimit: : KËRKESË PËR PROPOZIM/ PUNË/SISTEM ELEKTRONIK 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-77999-11-09-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Sistemim asfaltim rrugë në Njësitë Administrative Faza III” 

 

Afati i kontratës: 4 javë 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.101 datë 16.11.2020 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik “Vashtemia” shpk 

-Adresa: Korçë, Libonik, Vashtemi Ruga Nacionale Korçë-Pogradec, Km 7, 150 m Majtas rrugës 

Nacionale, Zona Kadastrale Nr.3716. 

NIPTI: J64103054Q 

Vlera e ofertës: 5,909,640 (pesë milion e nëntëqind e nëntë mijë e  gjashtëqind e dyzetë) lekë pa 

tvsh 

 

2.Operatori ekonomik “Alb-Korça 2002” shpk  

Korçë, Pojan Zëmblak, Lagjia Qendër, Rruga Nacionale km 1, Zona kadastrale 3903 

NIPTI: K34004003T 

Vlera e ofertës: 6,464,805 (gjashtë milion e katërqind e gjashtëqind e katër mijë e tetëqind e pesë) 

lekë pa tvsh 
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3. Operatori ekonomik “K.M.K” shpk  

-Adresa: Korçë, Udenisht,Memlisht,Fshati Memlisht,poligoni Parafabrikat,Guri Kuq me ambient 

me nr pasurie 731\48,Zona Kadastrale 2648 

NIPTI: J74304623M 

Vlera e ofertës: 6,836,460 (gjashtë milion e tetëqind e tridhjetë e gjashte mijë e katërqind e 

gjashtedhjetë) lekë pa tvsh 

 

4.Operatori ekonomik “Ina” shpk  

-Adresa: Tiranë, Rruga Besim Imami,Myslym Shyri,Mbrapa karburantit 

-NIPTI: J 61814009W 

Vlera e ofertës:  6,843,400 (gjashtë milion tetëqind e dyzetë e tre mijë e katërqind) lekë pa tvsh. 

 

5.Operatori ekonomik “Infinit” shpk  

-Adresa: Korçë, Udenisht,Memlisht,Fshati Memlisht,poligoni Parafabrikat,Guri Kuq me ambient 

me nr pasurie 731\48,Zona Kadastrale 2648 

NIPTI: J74304623M 

Vlera e ofertës: 7,310,330 (shatatë milion e treqind e dhjatë mijë e treqind e tridhjetë) lekë pa tvsh 

 

6. Bashkim operatorësh ekonomik “Helios Ndërtim” shpk & “Udha” shpk 

Helios Ndërtim 

-Adresa: Korçë, Pogradec, Rruga Jani Basho, Lagjia Nr.5, pallati 205, kati 1 

NIPTI: L64057603U 

Udha 

-Adresa: Dibër, Burrel, Lagjia Pjetër Budi 

NIPTI: K77524909Q 

Vlera e ofertës: 7,623,495.25  (shtatë milion e gjashtëqind e njëzetë e tre mijë e katërqind e nëntë 

dhjetë e pesë pikë njëzetë e pesë) lekë pa tvsh 

 

7.Operatori ekonomik “Sireta 2F” shpk  

-Adresa: Tiranë, Lagjia Babrru Fushë, Njësia Administrative Paskuqan. 

NIPTI: K51501008J 

Vlera e ofertës:8,000,000 (tetë milion) lekë pa tvsh 

 

8.Operatori ekonomik “Avduli” shpk  

-Adresa: Vlorë Vlorë Lagjja 10 Korriku, Rruga Perlat Rexhepi, Objekt 3-katesh nr.4, Kati 1 

NIPTI: J66703306O 

Vlera e ofertës:8,129,139 (tetë milion e njëqind e njëzetë e nëntë mijë e njëqind e tridhjetë e nëntë) 

lekë pa tvsh 

 

9. Operatori ekonomik “Nika” shpk  

-Adresa: Shkodër, Lagjia Vasil Shanto, Bulevardi Skenderbeu, godina 8 katëshe, Kati i I-rë, Zona 

Kadastrale 8593 

NIPTI: J76705047U 

Vlera e ofertës: 8,292,519.2  (tetë milion e dyqind e nëntëdhjetë e dy mijë e pesëqind e 

nëntëmbëdhjetë pikë dy) lekë pa tvsh 

 

10.Operatori ekonomik “Boshnjaku-B” shpk  
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-Adresa: Fier, lagjia Bishanake, Rruga Skënderbeu, Nr.8, Pranë karburantit “Bolv-oil”, Zona 

kadastrale nr.8532 

-NIPTI: K72627402H 

Vlera e ofertës: 8,915,905 (tetë milion e nëntëqind e pesëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e pesë) lekë pa 

tvsh. 

 

11.Operatori ekonomik “Sark” shpk  

-Adresa: Fier,Lagjja “8 shkurti”,Rr.”Skënderbej” Fier,Rajoni nr 3,përballë supermarket “Lalaj” 

-NIPTI: K 52531415 H 

Vlera e ofertës: 9,125,800 (nëntë milion e njëqind e njëzetë e pëse mijë e tetëqind) lekë pa tvsh. 

 

12. Operatori ekonomik “Leon Konstruksion” shpk  

-Adresa: Tiranë, Rruga Tish Dahia, Kompleksi Kika 2, Pallati Nr.9, kati 8 

NIPTI: K7182009I 

Vlera e ofertës: 9,716,814.7 (nëntë milion e shtatë qind e gjashtëmbëdhjetë mijë e tetëqind e 

katërmbëdhjetë pikë shtatë )lekë pa tvsh 

 

Operatorë ekonomikë të skualifikuar : 

1.Operatori ekonomik “Alb-Korça 2002” shpk  

Korçë, Pojan Zëmblak, Lagjia Qendër, Rruga Nacionale km 1, Zona kadastrale 3903 

NIPTI: K34004003T 

Vlera e ofertës: 6,464,805 (gjashtë milion e katërqind e gjashtëqind e katër mijë e tetëqind e pesë) 

lekë pa tvsh 

Në dokumentat e paraqitura për kualifikim, operatori nuk ka paraqitur kontrata të noterizuara për 

punonjësit sipas kerkesave ne DST. 

 

2. Operatori ekonomik “K.M.K” shpk  

-Adresa: Korçë, Udenisht,Memlisht,Fshati Memlisht,poligoni Parafabrikat,Guri Kuq me ambient 

me nr pasurie 731\48,Zona Kadastrale 2648 

NIPTI: J74304623M 

Vlera e ofertës: 6,836,460 (gjashtë milion e tetëqind e tridhjetë e gjashte mijë e katërqind e 

gjashtedhjetë) lekë pa tvsh 

Në dokumentat e paraqitura për kualifikim, operatori nuk ka paraqitur kontrata të noterizuara për 

punonjësit sipas kerkesave ne DST. 

 

3.Operatori ekonomik “Ina” shpk  

-Adresa: Tiranë, Rruga Besim Imami,Myslym Shyri,Mbrapa karburantit 

-NIPTI: J 61814009W 

Vlera e ofertës:  6,843,400 (gjashtë milion tetëqind e dyzetë e tre mijë e katërqind) lekë pa tvsh. 

Në dokumentat e paraqitura për kualifikim, operatori nuk ka paraqitur kontrata të noterizuara për 

punonjësit sipas kerkesave ne DST. 

 

4.Operatori ekonomik “Infinit” shpk  

-Adresa: Korçë, Udenisht,Memlisht,Fshati Memlisht,poligoni Parafabrikat,Guri Kuq me ambient 

me nr pasurie 731\48,Zona Kadastrale 2648 

NIPTI: J74304623M 

Vlera e ofertës: 7,310,330 (shatatë milion e treqind e dhjatë mijë e treqind e tridhjetë) lekë pa tvsh 
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Në dokumentat e paraqitura për kualifikim, operatori ka mangësi në dokumentacion. Nuk ka 

paraqitur kontrata të noterizuara për punonjësit sipas kerkesave ne DST. Punonjësi hidraulik i 

paraqitur  nuk është i pajisur me Dëshmi te Kualifikimit të Sigurimit Teknik ose Çertefikatë të 

Sigurimit Teknik si dhe dy punonjës manovrator nuk janë të pajisur me Dëshmi të Aftësisë 

Profesionale ,te lëshuar nga Drejtoria e Pergjithshme e Sherbimeve te Transportit Rrugor.  

 

5. Bashkim operatorësh ekonomik “Helios Ndërtim” shpk & “Udha” shpk 

Helios Ndërtim 

-Adresa: Korçë, Pogradec, Rruga Jani Basho, Lagjia Nr.5, pallati 205, kati 1 

NIPTI: L64057603U 

Udha 

-Adresa: Dibër, Burrel, Lagjia Pjetër Budi 

NIPTI: K77524909Q 

Vlera e ofertës: 7,623,495.25  (shtatë milion e gjashtëqind e njëzetë e tre mijë e katërqind e nëntë 

dhjetë e pesë pikë njëzetë e pesë) lekë pa tvsh 

Në dokumentat e paraqitura për kualifikim, operatori ekonomik “Udha” shpk nuk ka paraqitur 

kontrata të noterizuara për punonjësit sipas kerkesave ne DST . 

 

6.Operatori ekonomik “Sireta 2F” shpk  

-Adresa: Tiranë, Lagjia Babrru Fushë, Njësia Administrative Paskuqan. 

NIPTI: K51501008J 

Vlera e ofertës:8,000,000 (tetë milion) lekë pa tvsh 

Në dokumentat e paraqitura për kualifikim, operatori ka mangësi në dokumentacion. Për një 

punonjës manovrator, murator dhe hidraulik mungojnë kontratat e noterizuara si dhe një punonjës 

manovrator nuk është i pajisur me Dëshmi të Aftësisë Profesional të vlefshme. 

 

7.Operatori ekonomik “Avduli” shpk  

-Adresa: Vlorë Vlorë Lagjja 10 Korriku, Rruga Perlat Rexhepi, Objekt 3-katesh nr.4, Kati 1 

NIPTI: J66703306O 

Vlera e ofertës:8,129,139 (tetë milion e njëqind e njëzetë e nëntë mijë e njëqind e tridhjetë e nëntë) 

lekë pa tvsh 

Në dokumentat e paraqitura për kualifikim, operatori nuk ka paraqitur kontrata të noterizuara për 

punonjësit sipas kerkesave ne DST . 

Në lidhje me kapacitetin ekonomik dhe financiar,sipas pikës 2.2.1 në DST ,operatori duhet të 

paraqesë kopje të vërtëtuar të bilancit për vitin 2018 e shoqëruar kjo me Akt Ekspertizën e Ekspertit 

Kontabël të autorizuar në përputhje me ligjin nr .1001,datë 05.03.2009. 

Në dokumentat per kualifikim të  paraqitura nga operatori për këtë procedurë prokurimi mungon 

raporti i auditimit. 

 

8.Operatori ekonomik “Boshnjaku-B” shpk  

-Adresa: Fier, lagjia Bishanake, Rruga Skënderbeu, Nr.8, Pranë karburantit “Bolv-oil”, Zona 

kadastrale nr.8532 

-NIPTI: K72627402H 

Vlera e ofertës: 8,915,905 (tetë milion e nëntëqind e pesëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e pesë) lekë pa 

tvsh. 

Në dokumentat e paraqitura për kualifikim, operatori nuk ka paraqitur kontrata të noterizuara për 

punonjësit sipas kerkesave ne DST. 
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9.Operatori ekonomik “Sark” shpk  

-Adresa: Fier,Lagjja “8 shkurti”,Rr.”Skënderbej” Fier,Rajoni nr 3,përballë supermarket “Lalaj” 

-NIPTI: K 52531415 H 

Vlera e ofertës: 9,125,800 (nëntë milion e njëqind e njëzetë e pëse mijë e tetëqind) lekë pa tvsh. 

- Nuk plotëson kriteret e përgjithshme dhe të veçanta të kualifikimit të kërkuara në DST : 

Në lidhje me kapacitetin ekonomik dhe financiar,sipas pikës 2.2.1 në DST ,operatori duhet të 

paraqesë kopje të vërtëtuar të bilancit për vitin 2018 dhe 2019 e shoqëruar kjo me Akt Ekspertizën e 

Ekspertit Kontabël të autorizuar në përputhje me ligjin nr .1001,datë 05.03.2009. 

Në dokumentat per kualifikim të  paraqitura nga operatori për këtë procedurë prokurimi mungon 

raporti i auditimit. 

Në dokumentat e paraqitura për kualifikim, operatori nuk ka paraqitur kontrata të noterizuara për 

punonjësit dhe tre punonjës manovrator nuk janë të pajisur me Dëshmi të Aftësisë Profesional të 

vlefshme. 

Në dokumentat për kualifikim të  paraqitura nga operatori në këtë procedurë prokurimi,për të gjitha 

certifikatat ISO , ka mbaruar afati i vlefshmërisë. 

 

10. Operatori ekonomik “Leon Konstruksion” shpk  

-Adresa: Tiranë, Rruga Tish Dahia, Kompleksi Kika 2, Pallati Nr.9, kati 8 

NIPTI: K7182009I 

Vlera e ofertës: 9,716,814.7 (nëntë milion e shtatë qind e gjashtëmbëdhjetë mijë e tetëqind e 

katërmbëdhjetë pikë shtatë )lekë pa tvsh 

Në dokumentat e paraqitura për kualifikim, operatori nuk ka paraqitur kontrata të noterizuara për 

punonjësit sipas kerkesave ne DST. 

 

U KUALIFIKUAN OPERATORËT EKONOMIKË : 

1. Operatori ekonomik “Vashtemia” shpk 

-Adresa: Korçë, Libonik, Vashtemi Ruga Nacionale Korçë-Pogradec, Km 7, 150 m Majtas rrugës 

Nacionale, Zona Kadastrale Nr.3716. 

NIPTI: J64103054Q 

Vlera e ofertës: 5,909,640 (pesë milion e nëntëqind e nëntë mijë e  gjashtëqind e dyzetë) lekë pa 

tvsh 

2. Operatori ekonomik “Nika” shpk  

-Adresa: Shkodër, Lagjia Vasil Shanto, Bulevardi Skenderbeu, godina 8 katëshe, Kati i I-rë, Zona 

Kadastrale 8593 

NIPTI: J76705047U 

Vlera e ofertës: 8,292,519.2  (tetë milion e dyqind e nëntëdhjetë e dy mijë e pesëqind e 

nëntëmbëdhjetë pikë dy) lekë pa tvsh 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik “ Vashtemia ” 

shpk me NIPTI: J64103054Q dhe Adresë : Libonik , fshati Vashtëmi , rruga nacvionale  Korçë- 

Pogradec  km 7.5 Korçë se oferta e paraqitur,me një vlerë të përgjithshme 5,909,640 (pesë milion e 

nëntëqind e nëntë mijë e  gjashtëqind e dyzetë)  lekë pa tvsh  pikët totale të marra  [_____] është 

identifikuar si oferta e suksesshme.   

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [BASHKIA MALIQ, BULEVARDI RINIA, MALIQ, 

KORÇË] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës , kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 
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përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 8,292,519.2  (tetë 

milion e dyqind e nëntëdhjetë e dy mijë e pesëqind e nëntëmbëdhjetë pikë dy) lekë pa tvsh , siç 

parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 07.12.2020 

Ankesa: NUK KA  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë  

 
 

BASHKIA HIMARË 
 

Për:  Operatorin Ekonomik, “ARTI” shpk me NIPT: J64103808P  . Me adresë: Vlore Sarande 

SARANDE Lagjja nr.1,Rruga Onhezmi. 

Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim ( Elektronike ). 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Ndërtimi i Pusit të ri për ujë të pijshëm dhe instalim, Shën Vasil” 

 

Numri i References: REF-76322-10-21-2020 

Fondi limit: 3,750,000 (tre milione e shtateqinde e pesedhjete mijë lekë) PA TVSH 

Burimi i Financimit : Te ardhurat e veta 

Kohëzgjatja e kontratës: 45(dyzete e pese) dite 

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë dy operator  ekonomik , dhe konkretisht: 

 

1. “ARTI” shpk me NIPT: J64103808P  me oferte ekonomike 3,715,000  (tre milione e 

shteteqinde e pesembedhjete mije  leke) pa TVSH. 

 

2. “NIKA” shpk me NIPT: J76705047U me oferte ekonomike 2,539,600 (dy milione e 

peseqinde e tridhjete e nente mije e gjashteqinde leke) pa tvsh 

* * * 

Ështe skualifikuar  Operatori Ekonomik “NIKA” shpk me NIPT: J76705047U  dhe oferte 

ekonomike 2,539,600 (dy milione e peseqinde e tridhjete e nente mije e gjashteqinde leke) pa tvsh  

per arsye se : Operatori ekonomik ne fjale nuk ka paraqit dokumentacion provues qe ka kryer pune 

te ngjashme, shpime pusi, ka dorezuar dokumentacion qe tregon se ka kryer punime ujesjellesi dhe 

diga, rezervuare, por ne preventivat e ketyre punimeve ne asnje ze nuk ka shpime me sond per puse, 

si pasoj operatori ekonomik ne fjale nuk ka pervoje ne pune te ngjashme per shpime pusesh. 

Operatori ekonomik nuk disponon as certifikaten per sistemin e integruar te menxhimit 

PAS99:2012. Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik eshte anomalisht e ulet. 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se operatori ekonomik “ARTI” shpk me 

NIPT: J64103808P  me oferte ekonomike 3,715,000  (tre milione e shteteqinde e pesembedhjete 

mije  leke) pa TVSH  , shpallet si oferta me e suksesshme qe i ploteson te gjitha kriteret. 

Adresa: Vlore Sarande SARANDE Lagjja nr.1,Rruga Onhezmi. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë BASHKIA HIMARE, kopjen e nënshkruar të formularit 

të kontratës dhe të sigurimit të kontratës,  brenda 30 (TRIDHJETE) ditëve nga dita e marrjes së 

këtij njoftimi. 
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç parashikohet në nenin 49 të ligjit nr.9643, date 20.11.2007 

“Për prokurimin publik”. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 24.11.2020. 

Ankesa: ka ose jo : Ka patur ankese nga operatori ekonomik NIKA shpk ne daten 26.11.2020, i 

eshte kthyer pergjigje operatorit ne daten 02.12.2020 

 
 

BASHKIA KAVAJË 
 

Për:  2AF Albania Group shpk 

Adresa: Lagjja nr. 17, perballe Stacionit te trenit ( lulishtja ) , rruga Feim Ibrahimi, Durrës 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-79415-11-22-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  

1 Fondi limit: 1,666.667 lekë pa tvsh. 

(një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) 

2.   Burimi i Financimit: TË ARDHURAT E BASHKISË KAVAJË 

3.  Objekti  i kontratës: REALIZIMI I DEKORIT TË QYTETIT GJATË FESTAVE TË 

FUNDVITIT 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  , oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.  2AF Albania Group shpk, NIPT L32005501M, me vlerë 1,656,500 (një milion e gjashtëqind 

e pesëdhjetë e gjashtë mijë e pesëqind) leke pa tvsh 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka 

 

                                       * * * * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë 2AF Albania Group shpk, se oferta e 

paraqitur me vlerë 1,656,500 (një milion e tetëqind e shtatëdhjetë e tetë mijë treqind e shtatëdhjetë e 

pesë) leke pa tvsh është identifikuar si ofertë e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Kavajë sigurimin e kontratës, siç parashikohet 

në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të zbatohen 

dispozitat që parashikohen në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 09.12.2020 

Ankesa : Nuk ka patur 
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E OBJEKTEVE PUBLIKE TIRANË 
 

Nga:     Drejtoria e Përgjithshme e Objekteve Publike, Tiranë 

 

Për:      Rafin Company shpk, NIPT  L52125110A  

 

Adresa:  Njësia Bashkiake Nr.5, Rruga "Gjik Kuqali", kati 1, apartamenti nr.4, seksioni 2, pallati "C 

& S", Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: E hapur 

 

Numri i referencës së procedurës:  REF-77552-11-03-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Mirëmbajtje e Thellë në Objekte Publike 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   90 (nëntëdhjetë) ditë 

Fondi Limit: 32 218 278 (tridhjetë e dy milion e dyqind e tetëmbëdhjetë mijë e dyqind e shtatëdhjetë 

e tetë) lekë pa tvsh. 

Burimi i Financimit: Buxheti i Bashkisë Tiranë 

 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 04.12.2020                       

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë, këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara si 

më poshtë:  

 

1- Operatori ekonomik “2Z KONSTRUKSION” sh.p.k me NIPT J63229466K me ofertën 

ekonomike me vlere 32 090 069.7 (tridhjete e dy milion e nëntëdhjete mije e gjashtëdhjetë e 

nëntë pike shtate) lekë pa TVSH. 

2- Operatori ekonomik “ELDA-VL” sh.p.k me NIPT K67106202W nuk ka paraqitur ofertën 

ekonomike 

 

3- Operatori ekonomik “RAFIN COMPANY” sh.p.k me NIPT L52125110A me ofertën 

ekonomike me vlere 31 831 499.8 (tridhjetë e një milion e tetëqind e tridhjetë e një mijë e 

katërqind e nëntëdhjetë e nëntë pikë tetë) lekë pa TVSH. 

 

4- Bashkimi i Operatorëve ekonomik “ALTEC” sh.p.k me NIPT KS7923807W, “DAJTI 

PARK 2007” sh.p.k me NIPT K11507003S dhe “ELECTRICAL POWER 

ENGINEERING” sh.p.k me NIPT K81511012V me ofertën ekonomike me vlere                             

29 840 150.42 (njëzetë e nënte milion e tetëqind e dyzetë mije e njëqind e pesëdhjetë pik 

dyzetë e dy) lekë pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

  

1- Operatori ekonomik “2Z KONSTRUKSION” sh.p.k me NIPT J63229466K. 

2- Operatori ekonomik “ELDA-VL” sh.p.k me NIPT K67106202W. 

3- Bashkimi i Operatorëve ekonomikë “ALTEC” sh.p.k me NIPT KS7923807W, “DAJTI 

PARK 2007” sh.p.k me NIPT K11507003S dhe “ELECTRICAL POWER 

ENGINEERING” sh.p.k me NIPT K81511012V. 
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Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

1-  Operatori ekonomik “2Z KONSTRUKSION” sh.p.k me NIPT J63229466K, për këto arsye; 

➢ Operatori ekonomik nuk ka paraqitur asnjë dokumentacion për plotësimin e pikës 2.2.a të 

Kritereve të Veçanta të Kualifikimit. 

➢ Operatori ekonomik nuk ka paraqitur asnjë dokumentacion për plotësimin e pikës 2.2.4 të 

Kritereve të Veçanta të Kualifikimit. 

➢ Operatori ekonomik nuk ka paraqitur asnjë dokumentacion për plotësimin e pikës 2.3.5 të 

Kritereve të Veçanta të Kualifikimit. 

➢ Operatori ekonomik nuk ka paraqitur asnjë dokumentacion për plotësimin e pikës 2.3.8 të 

Kritereve të Veçanta të Kualifikimit. 

➢ Operatori ekonomik nuk ka paraqitur asnjë dokumentacion për plotësimin e pikës 2.3.11 të 

Kritereve të Veçanta të Kualifikimit. 

➢ Operatori ekonomik nuk ka paraqitur asnjë dokumentacion për plotësimin e pikës 2.3.12 të 

Kritereve të Veçanta të Kualifikimit. 

➢ Operatori ekonomik nuk ka paraqitur asnjë dokumentacion për plotësimin e pikës 2.3.13 të 

Kritereve të Veçanta të Kualifikimit. 

➢ Operatori ekonomik nuk ka paraqitur asnjë dokumentacion për plotësimin e pikës 2.3.14 të 

Kritereve të Veçanta të Kualifikimit. 

➢ Operatori ekonomik nuk ka paraqitur asnjë dokumentacion për plotësimin e pikës 2.3.15 të 

Kritereve të Veçanta të Kualifikimit. 

2- Operatori ekonomik “ELDA-VL” sh.p.k me NIPT K67106202W, për këto arsye; 

Nuk ka paraqitur asnjë dokumentacion sipas kërkesave të DST. 

 

3- Bashkimi i Operatorëve ekonomikë “ALTEC” sh.p.k me NIPT KS7923807W, “DAJTI 

PARK 2007” sh.p.k me NIPT K11507003S dhe “ELECTRICAL POWER ENGINEERING” sh.p.k 

me NIPT K81511012V, për këto arsye; 

1. Se pari BOE “ALTEC & DAJTI PARK& EPE” nuk ploteson shtojcen 1 te DST Formular i 

ofertes ekonomike. 

Në rregullat e prokurimit, DST, Kreu II“Udhezime per operatoret ekonomike”, Seksioni 1 Hartimi i 

ofertës, ne piken 1.1 thuhet shprehimisht; 

1.1 Operatorët Ekonomikë janë të detyruar të përgatisin oferta, në përputhje me kërkesat e 

përcaktuara në këto DT. Ofertat që nuk përgatiten në përputhje me këto DT do të refuzohen si të 

papranueshme 

Se pari Operatori nuk ka arritur te paraqese dokumentacion te sakte per te deshmuar plotesimin e 

pikes 1.a te kritereve te vecanat per kualifikim. Kjo sepse Operatori nuk e ka plotesuar formularin e 

ofertes sipas formatit standart te shtojca 1 e DST por e ka ndryshuar ate duke shtuar rrjeshta. 

Shtojca 1 e DST eshte formular standard dhe duhet plotesuar ne rubrikat e saj sic eshte percaktuar 

ne te. Pra duhet deklaruar vlera e oferte pa tvsh dhe vlera e ofertes me tvsh si dhe tabela perkatese. 

Ne DST, Udhezime per operatoret, seksiioni 2. Perllogaritje e ofertes ekonomike, pika 2.1 

shprehimisht percaktohet …Operatori Ekonomik duhet të plotësojë Formularin e Ofertës 

Ekonomike bashkangjitur me këto DT, nderkohe qe, operatori ka paraqitur nje shtojce te ndryshuar, 

duke e ndare oferten ne elemente te ndryshem. 

Se dyti BOE nuk i eshte permbajtur edhe formatit te shtojces 14 preventivit te punimeve pasi ka 

hequr/shtuar ne te elemente te cilet nuk jane te rregulluar sipas formatit te publikuar ne SPE nga 

autoritetit kontraktor. 
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2. Se dyti BOE nuk ploteson piken 2.3.5 Operatori ekonomik ofertues duhet të ketë të punësuar si 

staf teknik punonjës, të pajisur me diploma/çertifikata të arsimit profesional si dhe çertifikata te 

sigurimit teknik të leshuara nga ente çertifikuese të akredituara, si dhe të rezultojnë në lisëtpagesat 

e shoqërisë  për periudhën Maj 2020 – Tetor 2020, konkretisht minimumi 

❖ 3 (tre) punonjes hidraulike 

❖ 2 ( dy) punonjes mekanike  

❖ 4 (kater) punonjes elektriçiste; 

❖ 3 (tre) saldatore 

❖ 4 (kater) bojaxhi  

❖ 2  (dy) hekurkthyes 

❖ 2 (dy) pllakashtrues 

❖ 2 (dy) karpentiere 

❖ 2 (dy) muratore /suvaxhi 

❖ 2 (dy) teknik ndertimi 

❖ 1 (nje) teknik gjeometer  

❖ 1 (nje) Teknik mekanik 

❖ 1 (nje) elektroteknike,  

❖ 2 (dy)  punonjes punime gipsi 

❖ 2 (dy)  punonjes punime duralumini 

❖ 1 (nje) punonjes marangoz 

❖ 1 (nje) punonjes sisteme ngrohje/ftohje, kondicionimi 

❖ 2 (dy) Punonjes manovratorë 

 

Për këta punonjës, ofertuesi duhet të paraqesë: 

- kontratën individuale të punës;  

- një dokument (diplomë/çertifikatë e arsimit profesional), që të vërtetojë kualifikimin 

profesional të mësipërm);  

- Çertifikatë të sigurimit teknik leshuar nga ente çertifikuese të akredituara. 

- Për punonjësit manovratorë te paraqitet (çertifikatë e aftësisë profesionale ose patentë 

manovrimi nga institucionet shtetërore të autorizuara.); 

- Diplomë nga institucionet e arsimit të mesëm profesional të akredituara sipas ligjit 

Nr.15/2017 “Për arsimin dhe formimin profesional në RSH” ose ekuivalente, kontratë pune 

të vlefshme dhe të figurojë në listëpagesa. *Çertifikatat e trajnimit të përfituara nga kurse 

periodikë nuk merren në konsideratë për këtë kriter pasi nuk konsiderohen të vlefshme në 

referim të bazës ligjore të mësipërme*. 

➢ MUNGON 1 (NJE) PUNONJES HIDRAULIKE te pajisur me një dokument 

(diplomë/certifikate e arsimit profesional) që të vërtetojë kualifikimin profesional të 

mësipërm, lëshuar nga institucionet e arsimit të mesëm profesional të akredituara sipas 

ligjit Nr.15/2017 “Për arsimin dhe formimin profesional në RSH” ose ekuivalent.  

 

BOE ka paraqitur punonjes hidraulike perkatesisht: 

- Dajti Park shpk ka paraqitur punonjesin me iniciale S.C me certificate Career Cert Institute, 

mungon certifikata e sigurimit Teknik 

- Altec shpk ka paraqitur punonjesin me iniciale L.T me certificate Career Cert Institute dhe 

certificate sigurimi Teknik. 

Ne piken 2.3.5 te DST eshte theksuar *Çertifikatat e trajnimit të përfituara nga kurse periodikë nuk 

merren në konsideratë për këtë kriter pasi nuk konsiderohen të vlefshme në referim të bazës ligjore 
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të mësipërme*.Certifikata e trajnimit leshuar nga Career Cert Institute nuk eshte dokument i leshuar 

nga institucionet e arsimit të mesëm profesional të akredituara sipas ligjit Nr.15/2017 “Për arsimin 

dhe formimin profesional në RSH” ose ekuivalent. Career Cert Institute nuk eshte institucion i 

akredituar sipas ligjit Nr.15/2017 “Për arsimin dhe formimin profesional në RSH” ose ekuivalent. 

Certifikatat e leshuara nga Career Cert Institute jane certifikata peridodike trajnimi me afat 

skadence. Arsimi professional eshte i perhershem nuk ehste i perkoheshme per rrjedhoje BO nuk 

permbushin kriterin 2.3.5 

➢ MUNGOJNE 2 PUNONJES MEKANIKE te pajisur me një dokument (diplomë/certifikate e 

arsimit profesional) që të vërtetojë kualifikimin profesional të mësipërm, lëshuar nga 

institucionet e arsimit të mesëm profesional të akredituara sipas ligjit Nr.15/2017 “Për 

arsimin dhe formimin profesional në RSH” ose ekuivalent. 

BOE ka paraqitur 

-Altec shpk ka paraqitur punonjesit me iniciale A.K, F.F me certificate Career Cert Institute 

Certifikata e trajnimit leshuar nga Career Cert Institute nuk eshte dokument I leshuar nga 

institucionet e arsimit të mesëm profesional të akredituara sipas ligjit Nr.15/2017 “Për arsimin dhe 

formimin profesional në RSH” ose ekuivalent. Career Cert Institute nuk eshte institucion i 

akredituar sipas ligjit Nr.15/2017 “Për arsimin dhe formimin profesional në RSH” ose ekuivalent. 

- Dajti Park shpk ka paraqitur punonjesin me iniciale D.K me certificate Career Cert Institute, 

nuk ka paraqitur certificate te sigurimit Teknik.  

Ne piken 2.3.5 te DST eshte theksuar *Çertifikatat e trajnimit të përfituara nga kurse periodikë 

nuk merren në konsideratë për këtë kriter pasi nuk konsiderohen të vlefshme në referim të bazës 

ligjore të mësipërme*.Certifikata e trajnimit leshuar nga Career Cert Institute nuk eshte 

dokument I leshuar nga institucionet e arsimit të mesëm profesional të akredituara sipas ligjit 

Nr.15/2017 “Për arsimin dhe formimin profesional në RSH” ose ekuivalent. Career Cert 

Institute nuk eshte institucion i akredituar sipas ligjit Nr.15/2017 “Për arsimin dhe formimin 

profesional në RSH” ose ekuivalent . 

Certifikatat e leshuara nga Career Cert Institute jane certifikata trajnimi peridodike me afat 

skadence. Arsimi professional eshte I perhershem nuk ehste I perkoheshm per rrjedhoje BO nuk 

ploteson kriterin 2.3.5 ,pra nuk plotesohet kerkesa per 2 punonjes mekanike. 

➢ MUNGON 1 PUNONJES ELEKTRICISTE 

BO ka paraqitur perkatesisht 

Altec shpk  ka paraqitur punonjesin me iniciale A.A me certificate trajnimi Career Cert Institute 

Dajti Park shpk  ka paraqitur punonjesin me iniciale L.Q me diplome profesionale, mungon 

certificate e sigurimit Teknik. 

Ne piken 2.3.5 te DST eshte theksuar *Çertifikatat e trajnimit të përfituara nga kurse periodikë nuk 

merren në konsideratë për këtë kriter pasi nuk konsiderohen të vlefshme në referim të bazës ligjore 

të mësipërme*.Certifikatat e leshuara nga Career Cert Institute jane certifikata trajnimi peridodike 

me afat skadence. Arsimi professional eshte I perhershem nuk ehste I perkoheshm per rrjedhoje BO 

nuk ploteson kriterin 2.3.5 ,pra nuk plotesohet kerkesa per 1 punonjes elektriciste I pajisur me një 

dokument (diplomë/çertifikatë e arsimit profesional), që të vërtetojë kualifikimin profesional të 

mësipërm); dhe Çertifikatë të sigurimit teknik leshuar nga ente çertifikuese të akredituara. 

 

➢ MUNGOJNE 3 PUNONJES SALDATORE  

BO ka paraqitur perkatesisht 

ALTEC ka paraqitur punonjesit me iniciale J.K,A.K,B.A me certificate trajnimi Career Cert 

Institute dhe certificate sigurimi Teknik. 



Buletini Nr. 122 datë 21 Dhjetor 2020                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           241/494  

 

DAJTI PARK  ka paraqitur punonjesit me iniciale A.Q me certificate sigurimi Teknik, per kete 

punonjes nuk ka paraqitur document /deshmi/diplome. 

BOE nuk ploteson kriterin 2.3.5 ,pra nuk plotesohet kerkesa per 3 punonjes saldatore te pajisur me 

një dokument (diplomë/çertifikatë e arsimit profesional), që të vërtetojë kualifikimin profesional të 

mësipërm); Çertifikatë të sigurimit teknik leshuar nga ente çertifikuese të akredituara. 

Ne piken 2.3.5 te DST eshte theksuar *Çertifikatat e trajnimit të përfituara nga kurse periodikë nuk 

merren në konsideratë për këtë kriter pasi nuk konsiderohen të vlefshme në referim të bazës ligjore 

të mësipërme*.Certifikatat e leshuara nga Career Cert Institute jane certifikata trajnimi peridodike 

me afat skadence. Arsimi professional eshte i perhershem nuk eshte i perkoheshm. 

➢ MUNGOJNE 4 PUNONJES BOJAXHI 

BO ka paraqitur perkatesisht: 

ALTEC shpk ka paraqitur punonjesit me iniciale L.M , B.D,A.M,ZH.K per keta punonjes eshte 

paraqitur certificate trajnimi Career Cert Institute dhe certificate sigurimi Teknik. 

DAJTI PARK shpk ka paraqitur punonjesit me iniciale XH.Q ,per kete punonjese eshte 

paraqitur diplome profesionale , nuk eshte paraqitur certificate e sigurimit Teknik. 

BO nuk ploteson kriterin 2.3.5 ,pra nuk plotesohet kerkesa per 4 punonjes saldatore te pajisur me 

një dokument (diplomë/çertifikatë e arsimit profesional), që të vërtetojë kualifikimin profesional të 

mësipërm) dhe Çertifikatë të sigurimit teknik leshuar nga ente çertifikuese të akredituara. 

Ne piken 2.3.5 te DST eshte theksuar *Çertifikatat e trajnimit të përfituara nga kurse periodikë nuk 

merren në konsideratë për këtë kriter pasi nuk konsiderohen të vlefshme në referim të bazës ligjore 

të mësipërme*.Certifikatat e leshuara nga Career Cert Institute jane certifikata trajnimi peridodike 

me afat skadence. Arsimi professional eshte i perhershem nuk eshte i perkoheshm. 

➢ MUNGOJNE 2 PUNONJES HEKURKTHYES  

BO ka paraqitur perkatesisht: 

ALTEC shpk ka paraqitur punonjesit me iniciale R.S ,A.H per keta punonjes eshte paraqitur 

certificate trajnimi Career Cert Institute dhe certificate sigurimi Teknik. 

DAJTI PARK shpk ka paraqitur punonjesit me iniciale A.A me certificate sigurimi Teknik, per 

kete punojes nuk eshte paraqitur diplome profesionale 

BO nuk ploteson kriterin 2.3.5 ,pra nuk plotesohet kerkesa per 2 punonjes hekurkthyes te pajisur me 

një dokument (diplomë/çertifikatë e arsimit profesional), që të vërtetojë kualifikimin profesional të 

mësipërm) dhe Çertifikatë të sigurimit teknik leshuar nga ente çertifikuese të akredituara. 

Ne piken 2.3.5 te DST eshte theksuar *Çertifikatat e trajnimit të përfituara nga kurse periodikë nuk 

merren në konsideratë për këtë kriter pasi nuk konsiderohen të vlefshme në referim të bazës ligjore 

të mësipërme*.Certifikatat e leshuara nga Career Cert Institute jane certifikata trajnimi peridodike 

me afat skadence. Arsimi professional eshte i perhershem nuk eshte i perkoheshm. 

➢ MUNGOJNE 2 PUNONJES PLLAKASHTRUES 

 

 

BO ka paraqitur perkatesisht: 

ALTEC shpk ka paraqitur punonjesit me iniciale L.Q ,V.L per keta punonjes eshte paraqitur 

certificate trajnimi Career Cert Institute dhe certificate sigurimi Teknik. 

DAJTI PARK shpk  ka paraqitur punonjesit me iniciale F.S, M.T per keta punonjes eshte paraqitur 

certificate trajnimi Career Cert Institute , nuk eshte paraqitur certificate sigurimi Teknik. 

BO nuk ploteson kriterin 2.3.5 ,pra nuk plotesohet kerkesa per 2 punonjes pllakashtrues te pajisur 

me një dokument (diplomë/çertifikatë e arsimit profesional), që të vërtetojë kualifikimin profesional 

të mësipërm) dhe Çertifikatë të sigurimit teknik leshuar nga ente çertifikuese të akredituara. 
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Ne piken 2.3.5 te DST eshte theksuar *Çertifikatat e trajnimit të përfituara nga kurse periodikë nuk 

merren në konsideratë për këtë kriter pasi nuk konsiderohen të vlefshme në referim të bazës ligjore 

të mësipërme*.Certifikatat e leshuara nga Career Cert Institute jane certifikata trajnimi peridodike 

me afat skadence. Arsimi professional eshte i perhershem nuk eshte i perkoheshm. 

➢ MUNGOJNE 2 PUNONJES KARPENTIERE 

BO ka paraqitur perkatesisht: 

DAJTI PARK shpk ka paraqitur punonjesit me iniciale E.H  me certificate trajnimi Career Cert 

Institute, ndersa certifikata e sigurimit Teknik eshte dokument I parregullt pasi eshte hequr foto e 

punonjesit. 

E.B eshte paraqitur diplome dhe deshmi sigurimi teknik i parregullt pasi eshte hequr foto e 

punonjesit. 

BO nuk ploteson kriterin 2.3.5 ,pra nuk plotesohet kerkesa per 2 punonjes Karpentiere te pajisur me 

një dokument (diplomë/çertifikatë e arsimit profesional), që të vërtetojë kualifikimin profesional të 

mësipërm) dhe Çertifikatë të sigurimit teknik leshuar nga ente çertifikuese të akredituara. 

Ne piken 2.3.5 te DST eshte theksuar *Çertifikatat e trajnimit të përfituara nga kurse periodikë nuk 

merren në konsideratë për këtë kriter pasi nuk konsiderohen të vlefshme në referim të bazës ligjore 

të mësipërme*.Certifikatat e leshuara nga Career Cert Institute jane certifikata trajnimi peridodike 

me afat skadence. Arsimi professional eshte i perhershem nuk eshte i perkoheshm. 

➢ MUNGOJNE 2 PUNONJES MURATORE 

BO ka paraqitur perkatesisht: 

ALTECshpk ka paraqitur punonjesit me iniciale A.Z, D.K per keta punonjes eshte paraqitur 

certificate trajnimi Career Cert Institute dhe certificate sigurimi Teknik. 

DAJTI PARK  shpk ka punonjesin me iniciale M.P per kete punonjes eshte paraqitur vetem deshmi 

sigurimi Teknik , nuk eshte paraqitur një dokument (diplomë/çertifikatë e arsimit profesional), që të 

vërtetojë kualifikimin profesional të mësipërm. 

BO nuk ploteson kriterin 2.3.5 ,pra nuk plotesohet kerkesa per 2 punonjes muratore te pajisur me 

një dokument (diplomë/çertifikatë e arsimit profesional), që të vërtetojë kualifikimin profesional të 

mësipërm) dhe Çertifikatë të sigurimit teknik leshuar nga ente çertifikuese të akredituara. 

Ne piken 2.3.5 te DST eshte theksuar *Çertifikatat e trajnimit të përfituara nga kurse periodikë nuk 

merren në konsideratë për këtë kriter pasi nuk konsiderohen të vlefshme në referim të bazës ligjore 

të mësipërme*.Certifikatat e leshuara nga Career Cert Institute jane certifikata trajnimi peridodike 

me afat skadence. Arsimi professional eshte i perhershem nuk eshte i perkoheshm. 

➢ MUNGOJNE 2 PUNONJES TEKNIK NDERTIMI 

BO ka paraqitur perkatesisht: 

ALTEC shpk ka paraqitur punonjesit me iniciale A.A ,F.M per keta punonjes eshte paraqitur 

certificate trajnimi Career Cert Institute dhe certificate sigurimi Teknik  

DAJTI PARK shpk ka paraqitur punonjesit me iniciale A.LL per kete punonjes eshte paraqitur 

certificate  profesionale , nuk eshte paraqitur deshmi e sigurimit teknik 

BO nuk ploteson kriterin 2.3.5 ,pra nuk plotesohet kerkesa per 2 punonjes Teknik ndertimi te 

pajisur me një dokument (diplomë/çertifikatë e arsimit profesional), që të vërtetojë kualifikimin 

profesional të mësipërm) dhe Çertifikatë të sigurimit teknik leshuar nga ente çertifikuese të 

akredituara. 

Ne piken 2.3.5 te DST eshte theksuar *Çertifikatat e trajnimit të përfituara nga kurse periodikë nuk 

merren në konsideratë për këtë kriter pasi nuk konsiderohen të vlefshme në referim të bazës ligjore 

të mësipërme*.Certifikatat e leshuara nga Career Cert Institute jane certifikata trajnimi peridodike 

me afat skadence. Arsimi professional eshte i perhershem nuk eshte i perkoheshm. 

➢ MUNGON 1 PUNONJES TEKNIK GJEOMETER 
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BO ka paraqitur perkatesisht: 

ALTEC shpk ka paraqitur punonjesit me iniciale S.A per kete punonjes eshte paraqitur certificate 

trajnimi Career Cert Institute dhe certificate sigurimi Teknik 

BO nuk ploteson kriterin 2.3.5 ,pra nuk plotesohet kerkesa per 1 punonjes Teknik gjeometer  te 

pajisur me një dokument (diplomë/çertifikatë e arsimit profesional), që të vërtetojë kualifikimin 

profesional të mësipërm) dhe Çertifikatë të sigurimit teknik leshuar nga ente çertifikuese të 

akredituara. 

Certifikatat e leshuara nga Career Cert Institute jane certifikata trajnimi peridodike me afat 

skadence. Arsimi professional eshte i perhershem nuk eshte i perkoheshm. 

➢ MUNGON 1 PUNONJES TEKNIK MEKANIK 

BO ka paraqitur perkatesisht: 

ALTEC shpk ka paraqitur punonjesit me iniciale XH.B per kete punonjes eshte paraqitur certificate 

trajnimi Career Cert Institute dhe certificate sigurimi Teknik 

DAJTI PARK shpk ka paraqitur punonjesit me iniciale F.Q per kete punojes eshte paraqitur 

certificate profesionale, nuk eshte paraqitur deshmi e sigurimit teknik 

BO nuk ploteson kriterin 2.3.5 ,pra nuk plotesohet kerkesa per 1 punojnjes Teknik mekanik  te 

pajisur me një dokument (diplomë/çertifikatë e arsimit profesional), që të vërtetojë kualifikimin 

profesional të mësipërm) dhe Çertifikatë të sigurimit teknik leshuar nga ente çertifikuese të 

akredituara. 

Ne piken 2.3.5 te DST eshte theksuar *Çertifikatat e trajnimit të përfituara nga kurse periodikë nuk 

merren në konsideratë për këtë kriter pasi nuk konsiderohen të vlefshme në referim të bazës ligjore 

të mësipërme*.Certifikatat e leshuara nga Career Cert Institute jane certifikata trajnimi peridodike 

me afat skadence. Arsimi professional eshte i perhershem nuk eshte i perkoheshm. 

➢ MUNGOJNE 2 PUNONJES PUNIME GIPSI 

BO nuk ploteson kriterin 2.3.5 ,pra nuk plotesohet kerkesa per 2 punonjes punime gipsi te 

pajisur me një dokument (diplomë/çertifikatë e arsimit profesional), që të vërtetojë kualifikimin 

profesional të mësipërm) dhe Çertifikatë të sigurimit teknik leshuar nga ente çertifikuese të 

akredituara pasi nuk kane paraqitur asnje punonjes me kualifikim te tille. 

➢ MUNGOJNE 2 PUNONJES DURALUMINI 

BO ka paraqitur perkatesisht: 

ALTEC shpk ka paraqitur punonjesit me iniciale M.B,L.T per kete punonjes eshte paraqitur 

certificate trajnimi Career Cert Institute dhe certificate sigurimi Teknik 

BO nuk ploteson kriterin 2.3.5 ,pra nuk plotesohet kerkesa per 2 punonjes punime duralumini  te 

pajisur me një dokument (diplomë/çertifikatë e arsimit profesional), që të vërtetojë kualifikimin 

profesional të mësipërm) dhe Çertifikatë të sigurimit teknik leshuar nga ente çertifikuese të 

akredituara. 

Ne piken 2.3.5 te DST eshte theksuar *Çertifikatat e trajnimit të përfituara nga kurse periodikë nuk 

merren në konsideratë për këtë kriter pasi nuk konsiderohen të vlefshme në referim të bazës ligjore 

të mësipërme*.Certifikatat e leshuara nga Career Cert Institute jane certifikata trajnimi peridodike 

me afat skadence. Arsimi professional eshte i perhershem nuk eshte i perkoheshm. 

➢ MUNGON 1 PUNONJES MARANGOZ 

BO ka paraqitur perkatesisht: 

ALTEC shpk ka paraqitur punonjesit me iniciale S.S per kete punonjes eshte paraqitur 

certificate trajnimi Career Cert Institute dhe certificate sigurimi Teknik 

BO nuk ploteson kriterin 2.3.5 ,pra nuk plotesohet kerkesa per 1 punonjes marangoz pajisur me një 

dokument (diplomë/çertifikatë e arsimit profesional), që të vërtetojë kualifikimin profesional të 

mësipërm) dhe Çertifikatë të sigurimit teknik leshuar nga ente çertifikuese të 
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akredituara.Certifikatat e leshuara nga Career Cert Institute jane certifikata trajnimi peridodike me 

afat skadence. Arsimi professional eshte i perhershem nuk eshte i perkoheshm. 

Në ligjin Nr. 15/2017 “Për arsimin dhe formimin profesional në Republikën e Shqipërisë”, në nenin 

3 të tij përcakton se: “Arsimi dhe formimi profesional ka për mision: a) të zhvillojë kompetenca 

personale e profesionale të nevojshme, si dhe shprehi e kompetenca të tjera të diversifikuara, që 

pasqyrojnë preferencat dhe nevojat e veçanta të punëdhënësve për të siguruar mirëqenie sociale 

dhe zhvillimin ekonomik; b) të ofrojë arsim dhe formim profesional në përputhje me nivelin e 

zhvillimit të shkencës e të teknologjisë, me kërkesat e tregut të punës në ndryshim të vazhdueshëm, 

si dhe me kulturën e traditën kombëtare; c) të sigurojë përputhshmëri ndërkombëtare të 

dokumenteve certifikuese të lëshuara.” Ndërsa në pikën 17 të nenit 4 të po këtij ligji thuhet se: 

“Certifikatat/dëshmitë/diplomat” janë dokumente zyrtare të llojeve të ndryshme, të lëshuara nga 

një organ certifikues, të cilat regjistrojnë arritjet e një individi pas vlerësimit, sipas një procedure e 

standardi të paracaktuar 

 

Referuar LIGJ Nr.8872, datë 29.03.2002 PËR ARSIMIN DHE FORMIMIN PROFESIONAL NË 

REPUBLIKËN E SHQIPËRISË 

“Certifikatat” (dëshmitë) e llojeve të ndryshme janë dokumente zyrtare që vërtetojnë përmbushjen, 

nga ana e nxënësve dhe kursantëve, të arritjeve të programeve të akredituara të AFP-së;m) 

“Kualifikimi” është specifikimi i standardeve në njohuri, aftësi dhe kompetenca të gjera, hartuar 

për të përmbushur një qëllim të caktuar, që i është njohur vlefshmëria ose është njohur zyrtarisht 

për këtë qëllim. Dhënia e kualifikimit për një individ nënkupton që njohuritë dhe aftësitë e këtij 

individi kanë vlerë në tregun e punës dhe në arsimimin e formimin e mëtejshëm të tij. Kualifikimi 

jepet, kur një organ kompetent përcakton, nëpërmjet një procesi vlerësimi të sigurisë së cilësisë, se 

individi i ka arritur standardet e specifikuara; 

3. Se treti:BO “ALTEC & DAJTI PARK& EPE” Nuk ploteson piken 2.3.8 Operatori ekonomik 

pjesmarrës të ketë në staf teknik mbeshtetes të punësuar si dhe të rezultojnë në listpagesat e 

shoqërisë  për periudhën Maj 2020 – Tetor 2020, konkretisht minimumi: 

a) 1(një) Inxhinier – Auditues energjie (i pajisur me “Çertifikatë per auditimin e energjisë)  

Perkatesisht BO ka paraqitur : 

ALTEC shpk ka paraqitur  inxhinierin mekanik Ektik Nakushi pajisur me certificate trajnimi 

AQSCERT –“AUDITOR ENERGJIE” dhe Inxhinier mekanik Xhevahir Skenderaj pajisur 

me certificate trajnimi AQSCERT –“AUDITOR ENERGJIE” 

Aqscert.Aqscert nuk eshte ent i akredituar per te leshuar Çertifikatë per auditimin e energjisë , per 

meteper certifikata e auditit te energjise nuk eshte nje certificate trajnimi e perkohshme me date 

skadence, por certificate e perhershme e cila leshohet vetem nga institucione te arsimit te larte te 

akredituara ne RSH  

Per rrjedhoje nuk plotesohet pika 2.3.8 1(një) Inxhinier – Auditues energjie (i pajisur me 

“Çertifikatë per auditimin e energjisë)  

4. Se katerti BOE“ALTEC & DAJTI PARK& EPE”  nuk ploteson piken 2.3.14 Operatori 

ekonomik ofertues duhet të disponojë për realizimin e kontratës mjetet teknike dhe mbrojtëse si më 

poshtë vijon; 

Operatoret ekonomike pjese e BOE nuk plotesojne kerkesen per 

- Kamion 3.5-7.5 ton 1 cope 

- Autobetoniere kantieri 2.5-3.5m3. 

- Minifadrome 1 cope 

- Gjenerator saldimi 1 cope  
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(Per gjeneratorin e saldimit  ka paraqitur te faturen nr 333, e cila permban gjenerator 70KWA I cili 

nuk permbush kerkesat e percaktuara nga Autoriteti kontraktor pasi nuk eshte gjenerator saldimi.) 

- Kulle ndricimi 1 cope 

(Ne faturen nr 36 date 21.06.2018 shitesi A.XH) 

Fatura eshte e pavlefshme pasi mungon njesia e matjes/sasia dhe cmimi njesi.Nje fature shitje duhet 

patjeter t’I permbaje keto elemente ndyshe eshte e pavlefshme.) per rrjedhoje mungon pajisja Kulle 

ndricimi. 

5. Se pesti BO“ALTEC & DAJTI PARK& EPE”  nuk ploteson piken 2.3.14/e e) Makineritë e 

mësipërme nuk duhet të jenë të angazhuara në kontrata të tjera. Për këtë të paraqitet një deklaratë 

nga administratori i shoqërisë ofertuese. 

Altec shpk nuk ka paraqitur deklarate sipas kerkeses 2.3.14/e 

ETE nuk ka paraqitur deklarate sipas kerkeses 2.3.14/e 

6. Se gjashti Bo“ALTEC & DAJTI PARK& EPE”  Nuk permbush pikat 2.3.11,2.3.12  

➢ Per materialet elektrike 

BOE ka paraqitur katalog te kompanise prodhuese Legrand i cili eshte i paperkthyer ne gjuhen 

shqipe dhe i panoterizuar.Katalogu nuk perputhet me specfikimet teknike te kerkuara nga Autoriteti 

kontraktor. 

➢ Per ndricuesit LED 

 BOE Nuk ka paraqitur autorizim prodhuesi ose distributor, si dhe marveshje angazhimi mes 

prodhuesit dhe distributorit . 

BOE Nuk paraqitur katalog per produktin. 

➢ Per Hidrosanitaret: 

BOE: Konkretisht shoqeria Altec shpk ka paraqitur kontrate furnizimi  me shoqerine Top Standart 

shpk -distributor zyrtar i GSI. 

BOE nuk ka paraqitur katalog per prodhuesin GSI. 

BOE Nuk ka paraqitur autorizim dhe marreveshje angazhimi per materialet e paraqitura nga 

prodhuesi REMER RUBINETERIE. 

Katalogu i paraqitur nga prodhuesi REMER RUBINETERIE permban vetem grupet e lavamaneve 

,nuk permban zerat e tjere te kerkuar ne project preventive. 

Katalogu eshte i paperkthyer ,i panoterizuar dhe nuk perputhet me specifikimet teknike te kerkuara 

nga Autoriteti kontraktor. 

Nuk permbushet pika 4.6 e dst   

Gjuha(-ët) për hartimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:   

 

Shqip X Anglisht  

➢ Per pllakat: 

BOE Nuk ka paraqitur autorizimi prodhuesi ose distributor zyrtar ,si dhe marreveshje angazhimi. 

BOE nuk ka paraqitur katalog per pllakat. 

➢ Per gipset : 

BOE Nuk ka paraqitur autorizimi prodhuesi ose distributor zyrtar ,si dhe marreveshje angazhimi 

mes prodhuesit KNAUF per gipset. 

➢ Per pompat: 

BOE: Konkretisht Altec shpk ka paraqitur kontrate furnizimi me shoqerine ABA shpk distributor e 

DAB Pumps spa. 

Marreveshja e angazhimit mes ABA shpk dhe DAB eshte e paperktyer ne gjuhen shqipe dhe e pa 

noterizuar. 
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Katalogu i paraqitur eshte i paperkthyer,i panoterizuar dhe nuk perputhet me specifikimet teknike. 

Nuk permbushet pika 4.6 e dst   

Gjuha(-ët) për hartimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:   

 

Shqip X Anglisht  

➢ Per bojen 

BOE: Konkretisht Altec shpk ka paraqitur kontrate furnizimi me shoqerine AED Color.Nuk ka 

paraqitur marreveshje angazhimi mes shoqerise AED Color shpk dhe prodhuesit Vechro. Katalogu  

i paraqitur nga prodhuesi Vechro eshte i paperkthyer i panoterizuar si dhe nuk perputhet me 

specifikimet teknike. 

➢ Per pajisjet mekanike konkretisht per sistemin  e mbrojtjes nga zjarri  

BOE ka paraqitur katalog te firmes prodhuese Estintor i cili eshte i paperkthyer i pa noterizuar dhe 

nuk perputhet me specifikimet teknike te kerkuara nga autoriteti kontraktor.Produkti i paraqitur nga 

prodhuesi ESTINTOR nuk perputhet me specifikimet teknike.  

BOE Nuk ka paraqitur Autorizimi prodhuesi/distributor si dhe marreveshje angazhimi mes 

prodhuesit dhe distributorit per produktet e paraqitura ne katalogun ESTINTOR. 

BOE konkretiksht shoqeria ALTEC shpk ka paraqitur kontrate furnizimi me shoqerine CMC Group 

shpk. Autorizimi i paraqitur nga prodhuesi VICTAULIC  per shoqerine CMC group shpk eshte me 

object ”Rindertimi i DRT Dega e sherbimit te klientit me nr ref. REF-88625-10-04-2018 qe do te 

zhvillohet ne daten 05.11.2018. Ky autorizim eshte i pa vlefshme per arsye se i perket nje procedure 

tjeter prokurimi. BOE nuk ka paraqitur katalog per prodhuesin VICTAULIC. 

BOE Ka paraqitur katalog per paisjet e kondisionimit nga prodhuesi  Chigo i cili eshte i paperkthyer 

ne gjuhen shqipe dhe i pa noterizuar. 

Nuk permbushet pika 4.6 e dst   

Gjuha(-ët) për hartimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:   

 

Shqip X Anglisht  

Se shtati BO nuk ploteson piken 2.3.13 Operatori ekonomik duhet të paraqesë: 

❖ për materialet elektrike të paraqitet raportet e testimit, nga laboratorë të akredituar, me 

qëllim përmbushjen standarteve teknike kombëtare ose ndërkombëtare të përcaktuara tek 

specifikimet teknike Shtojca 13. 

❖ për materialet hidraulike (vetëm për tubat PPR) të paraqitet çertifikatë/dokumentacion që 

vërteton se tubat janë për përdorim ujë i pijshëm. Kjo çertifikatë/dokumentacion të jetë e 

lëshuar nga ente çertifikuese të akredituara. 

❖ për materialet e bojës të paraqiten raportet e testimit, nga laboratorë të akredituar, me 

qëllim përmbushjen standarteve teknike kombëtare ose ndërkombëtare të përcaktuara tek 

specifikimet teknike Shtojca 13. 

BOE nuk ka paraqitur asnje te dhene mbi raportet e testimit nga laboratorë të akredituar per për 

materialet elektrike, për materialet hidraulike, për materialet e bojës.  

Nuk eshte paraqitur raport testimi per materialet elektrike. 

Nuk eshte paraqitur dokumet /certificate qe verteton qe tubat PPR jane per uje te pijeshem 

Nuk jane paraqitur raport testimi per bojen nga laboratorë testues të çertifikuar me ISO 17025:2005 

ku te vertetohet se  boja hidroplastike është bojë ekologjike, antibakteriale percaktuar ne shtojcen 

13 sipas kerkesave dhe specifikimeve te Autoritetit kontraktor 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik Rafin Company 

sh.p.k, me NIPT  L52125110A, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej: 31 831 
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499.8 (tridhjetë e një milion e tetëqind e tridhjetë e një mijë e katërqind e nëntëdhjetë e nëntë pikë 

tetë) lekë pa TVSH, me kohëzgjatje deri 90 (nëntëdhjetë) ditë nga nënshkrimi i kontratës, është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Objekteve Publike, me 

adresë; Rruga “5 Maji”, God.17, Tiranë pranë sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5(pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të bëhet 

anulimi i procedurës sipas parashikimeve të nenit 24 të Ligjit Nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 

Prokurimin Publik” (i ndryshuar). 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë më datë 09.12.2020 

 

Ankesa: Nuk ka pasur. 

 

 
SH.A KORPORATA ELEKTROENERGJITIKE SHQIPTARE TIRANË 

 
Për: Operatorin Ekonomik “C.C.S” sh.p.k , NIPT J61901033C, me adresë: Njësia Bashkiake Nr.5, 

Rruga “Sulejman Delvina”, Nr.8, kodi postar Nr.1019, Tiranë. 

 

Proçedura e prokurimit: Proçedurë e hapur, me mjete elektronike. 

 

Numri i referencës së proçedurës/lotit: NR.REF- 77874 -11-06-2020. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje pajisje dhe programe informatike”. 

 

Fondi limit: 9,980,000 (Nëntë milion e nëntëqind e tetëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH. 

Burimi i financimit: Me të ardhurat e vetë KESH sh.a.  

Kontrata do të realizohet në një afat: 2 (dy) muaj. 

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Nr.101 datë 16/11/2020. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Çmimi më i ulët.   

 

Njoftojmë se ka qenë pjesëmarrës në këtë proçedurë prokurimi 1 (një) Operatorë Ekonomik me 

vlerë të ofertës: 

1- “C.C.S” sh.p.k , NIPT J61901033C, me vlerë të ofertës 7,732,350 (Shtatë milion e shtatëqind e 

tridhjetë e dy mijë e treqind e pesëdhjetë) Lekë pa TVSH. 

* * * 

Duke i’u referuar proçedurës së lartpërmendur informojmë Operatorin Ekonomik:“C.C.S” sh.p.k, 

NIPT J61901033C, me adresë: Njësia Bashkiake Nr.5, Rruga “Sulejman Delvina”, Nr.8, kodi postar 

Nr.1019, Tiranë, se oferta e paraqitur me një vlerë të përgjithshme prej 7,732,350 (Shtatë milion e 

shtatëqind e tridhjetë e dy mijë e treqind e pesëdhjetë) Lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 
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Rrjedhimisht jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor KESH sh.a, në adresë: Rruga 

"Viktor Eftimiu", Blloku "Vasil Shanto", Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 09.12.2020 

Ankesa: Jo. 

 
 

PRESIDENCA 
 

Nga: Autoritetit Kontraktor, Adresa, Nr.tel : 

Institucioni i Presidentit të Republikës:  

Adresa : Bulevardi Dëshmorët e Kombit, Tiranë,Tel/Fax: 04 2389 877 

 

E-mail: prokurimet@president.al  

Për: Operatorin Ekonomik, “INFOSOFT OFFICE” SH.P.K, me NUIS J 62426002 Q,  me adresë: 

Kashar Koder Kashar, Autostrada Tiranë – Durrës, km 8  Kashar. 

 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim”  

 

Numri i referencës së procedurës:    REF-79732-11-24-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje tonera e bojra për fotokopje, printera dhe fakse” për 

Institucionin e Presidentit të Republikës, për vitin 2020, me fond limit në total 1 666 666 (një 

milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë, pa 

TVSH. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   X   

 

Burimi i financimit:   Buxheti i shtetit  

 

Data e zhvillimit të  procedurës së prokurimit: 07.12.2020 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurën e prokurimit këta ofertues me vlerat përkatëse 

të ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik “Infosoft Office” sh.p.k. me ofertë ekonomike me ofertë ekonomike 1 555 

071 (një milionë e pesëqind e pesëdhjetë e pesë mijë e zero shtatëdhjetë e një) lekë pa TVSH. 

 

2. Operatori Ekonomik “Marketing & Distribution” sh.p.k, me ofertë ekonomike 1 583 202 (një 

milionë e pesëqind e tetëdhjetë e tre mijë e dyqind e dy)  Lekë pa TVSH. 

 

Janë s’kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

• Nuk kishte operatorë ekonomikë të S’kualifikuar. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik ,  “INFOSOFT 

OFFICE” SH.P.K, me NUIS J 62426002 Q,  me adresë: Kashar Koder Kashar, Autostrada Tiranë – 
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Durrës, km 8  Kashar,  tel:+35542251180, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej: 1 

555 071 (një milionë e pesëqind e pesëdhjetë e pesë mijë e zero shtatëdhjetë e një) lekë pa TVSH. 

 

• Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor kopjen e nënshkruar të 

formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 

 

• Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 

përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të ligjit  për prokurimet publike nr.9643 datë 

20.11.2006, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 09.12.2020. 

 

 Ankesa:    JO 

 
 

BASHKIA HIMARË 
 

Për:  Operatorin Ekonomik, “ASI-2A CO” shpk me NIPT: K53002402C  . Me adresë: Fier Fier 

FIER Rruga Skenderbeu, Lagjia Bishanake, pallati nr 18, hyrja nr. 6 

 

Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim ( Elektronike ). 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksioni rruga e varrezave Kuç” 

 

Numri i References: REF-79781-11-24-2020 

Fondi limit: 2,483,616.5 (dy milione e katerqinde e tetedhjete e tre mije e gjashteqinde e 

gjashtembedhjete presje pese leke) pa tvsh 

Burimi i Financimit : Te ardhurat e veta 

Kohëzgjatja e kontratës: 45(dyzete e pese) ditë 

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë vetem nje operator  ekonomik , dhe konkretisht: 

 

1. “ASI-2A CO” shpk me NIPT: K53002402C me oferte ekonomike 2,281,700  (dy milione e 

dyqinde e e tetedhjete e nje mije e shtateqinde leke) pa TVSH. 

 

* * * 

Komisioni i vleresimit te ofertave e ka kualifkuar  operatorin ekonomik si operator qe i permbush 

kriteret e vendosura nga njesia e hartimit te dokumentave te tenderit.  

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, KVO ka vleresuar  se operatori ekonomik “ASI-2A 

CO” shpk me NIPT: K53002402C me oferte ekonomike 2,281,700  (dy milione e dyqinde e e 

tetedhjete e nje mije e shtateqinde leke) pa TVSH  , shpallet si oferta  e suksesshme qe i ploteson te 

gjitha kriteret. 

Adresa: Fier Fier FIER Rruga Skenderbeu, Lagjia Bishanake, pallati nr 18, hyrja nr. 6 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë BASHKIA HIMARE, kopjen e nënshkruar të formularit 

të kontratës dhe të sigurimit të kontratës,  brenda 30 (TRIDHJETE) ditëve nga dita e marrjes së 

këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç parashikohet në nenin 49 të ligjit nr.9643, date 20.11.2007 

“Për prokurimin publik”. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 09.12.2020. 

 

Ankesa: ka ose jo : Nuk ka patur 

 

 
SH.A KORPORATA ELEKTROENERGJITIKE SHQIPTARE TIRANË 

 
Për: OE Deloitte Albania sh.p.k,  NIPT J62329003N, me adresë  Rruga Faik Konica, Ndertesa Nr.6, 

Hyrja Nr.7, 1010, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: Kërkese për propozim, me mjete elektronike. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: NR. REF-79739-11-24-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: "Menaxhimi financiar (Testi i zhvlerësimit dhe IFRS9) për vitin 

202". 

Fondi limit: 3,200,000 (Tremilion e dyqindmije) Lekë pa TVSH. 

Burimi i financimit: Me të ardhurat e vetë KESH sh.a. 

Kontrata do të realizohet në një afat:  2 (dy) muaj. 

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Nr.111, datë 01.12.2020. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Çmimi më i ulët.   

 

Njoftojmë se ka qenë pjesëmarrës 1 (një) Operatorë Ekonomik me ofertë në Lekë pa TVSH: 

 

-Operatori Ekonomik Deloitte Albania sh.p.k,  NIPT J62329003N, me vlerë të ofertës 2,952,000 

(Dymilion e nëntëqind e pesëdhjetë e dymijë) lekë pa TVSH. 

 

I-Eshtë kualifikuar si e vlefshme, oferta e ofertuesit : OE Deloitte Albania sh.p.k,  NIPT 

J62329003N, pasi ka paraqitur ofertën konform kërkesave të Dokumentave të Tenderit. 

                                                                                                                  

* * * 

Duke i’u referuar procedurës së lartpërmendur informojmë OE Deloitte Albania sh.p.k,  NIPT 

J62329003N, me adresë  Rruga Faik Konica, Ndertesa Nr.6, Hyrja Nr.7, 1010, Tiranë, se oferta me 

vlerë të përgjithshme 2,952,000 (Dymilion e nëntëqind e pesëdhjetë e dymijë) lekë pa TVSH, është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht jeni i lutur të paraqisni pranë KESH sh.a, Blloku “Vasil Shanto”, Tiranë, sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 09.12.2020. 

 

Ankesa: Jo  

 

 

BASHKIA MALIQ 
 

Për  OPERATORIN EKONOMIK “VASHTEMIA ” SHPK  

 

-Adresa: Libonik , fshati Vashtëmi , rruga nacvionale  Korçë- Pogradec  km 7.5 Korçë    

-NIPT-i: J64103054Q 

 

Procedura e prokurimit: : KËRKESË PËR PROPOZIM/ PUNË/SISTEM ELEKTRONIK 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-78046-11-09-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Sistemim asfaltim rrugë + sheshe Faza II” 

 

Afati i kontratës: 4 javë 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.101 datë 16.11.2020 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik “Vashtemia” shpk 

-Adresa: Korçë, Libonik, Vashtëmi Ruga Nacionale Korçë-Pogradec, Km 7, 150 m Majtas rrugës 

Nacionale, Zona Kadastrale Nr.3716. 

NIPTI: J64103054Q 

Vlera e ofertës: 3,077,800 (tre milion e shtatëdhjetë e shtatë mijë e tetëqind) lekë pa tvsh 

 

2.Operatori ekonomik “Alb-Korça 2002” shpk  

Korçë, Pojan Zëmblak, Lagjia Qendër, Rruga Nacionale km 1, Zona kadastrale 3903 

NIPTI: K34004003T 

Vlera e ofertës: 3,351,150(tre milion e treqind e pesëdhjete e një mijë e njëqind e pesëdhjetë) lekë 

pa tvsh 

 

3.Operatori ekonomik “Infinit” shpk  

-Adresa: Korçë, Udenisht,Memlisht,Fshati Memlisht,poligoni Parafabrikat,Guri Kuq me ambient 

me nr pasurie 731\48,Zona Kadastrale 2648 

NIPTI: J74304623M 

Vlera e ofertës: 3,563,250 (tre milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e dyqind e pesëdhjetë) 

lekë pa tvsh 
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4. Operatori ekonomik “Nika” shpk  

-Adresa: Shkodër, Lagjia Vasil Shanto, Bulevardi Skenderbeu, godina 8 katëshe, Kati i I-rë, Zona 

Kadastrale 8593 

NIPTI: J76705047U 

Vlera e ofertës: 3,797,608 (tre milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e gjashtëqind e tetë) 

lekë pa tvsh 

 

5.Operatori ekonomik “Ina” shpk  

-Adresa: Tiranë, Rruga Besim Imami,Myslym Shyri,Mbrapa karburantit 

-NIPTI: J 61814009 W 

Vlera e ofertës:3,943,940 (tre milion e nëntëqind e dyzetë e tre mijë e nëntëqind e dyzetë) lekë pa 

tvsh. 

 

6.Operatori ekonomik “Avduli” shpk  

-Adresa: Vlorë Vlorë Lagjja 10 Korriku, Rruga Perlat Rexhepi, Objekt 3-katesh nr.4, Kati 1 

NIPTI:J66703306O 

Vlera e ofertës: 4,116,020  (katër milion e njëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e njëzetë) lekë pa tvsh 

 

7.Operatori ekonomik “Sark” shpk  

-Adresa: Fier,Lagjja “8 shkurti”,Rr.”Skënderbej” Fier,Rajoni nr 3,përballë supermarket “Lalaj” 

-NIPTI: K 52531415 H 

Vlera e ofertës:4,234,842 (katër milion e dyqind e tridhjetë e katër mijë e tetëqind e dyzetë e dy) 

lekë pa tvsh. 

 

8.Operatori ekonomik “Sireta 2F” shpk  

-Adresa: Tiranë, Lagjia Babrru Fushë, Njësia Administrative Paskuqan. 

NIPTI:K51501008J 

Vlera e ofertës: 4,300,000 (katër milion e treqind mijë) lekë pa tvsh  

 

9.Operatori ekonomik “Shamo Construksion” shpk  

-Adresa: Tiranë, Tiranë, TIRANË, Njësia Bashkiake Nr. 5, Bulevardi Bajram Curri, Godina 8/1, 

Kati 10, Ap. 37, mbrapa Pallateve Agimi 

 NIPTI:L01326020F 

Vlera e ofertës:4,325,300 (katër milion e treqind e njëzetë e pesë mijë e treqind) lekë pa tvsh 

 

Operatorë ekonomikë të skualifikuar : 

1.Operatori ekonomik “Alb-Korça 2002” shpk  

Korçë, Pojan Zëmblak, Lagjia Qendër, Rruga Nacionale km 1, Zona kadastrale 3903 

NIPTI: K34004003T 

Vlera e ofertës: 3,351,150(tre milion e treqind e pesëdhjete e një mijë e njëqind e pesëdhjetë) lekë 

pa tvsh 

Në dokumentat  e paraqitura per kualifikim operatori nuk ka paraitur kontrata te noterizuara per 

punonjesit sipas kerkesave ne DST. 

2.Operatori ekonomik “Infinit” shpk  

-Adresa: Korçë, Udenisht,Memlisht,Fshati Memlisht,poligoni Parafabrikat,Guri Kuq me ambient 

me nr pasurie 731\48,Zona Kadastrale 2648 

NIPTI: J74304623M 
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Vlera e ofertës: 3,563,250 (tre milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e dyqind e pesëdhjetë) 

lekë pa tvsh 

Në dokumentat e paraqitura për kualifikim nga operatori mungon Deklarata mbi garantimin e 

zbatueshmërisë së dispozitave ligjore në marrëdhëniet e punës sipas Shtojcës 4/1. 

Operatori ka mangësi  në dokumentacion. Për punonjësit muratorë, hidraulik dhe elektriçist 

mungojnë kontratat e noterizuara, mungon për punonjësin hidraulik Certafikata e Sigurimit Teknik 

si dhe një punonjës manovrator nuk është i pajisur me Dëshmi të Aftësisë Profesionale. 

3.Operatori ekonomik “Ina” shpk  

-Adresa: Tiranë, Rruga Besim Imami,Myslym Shyri,Mbrapa karburantit 

-NIPTI: J 61814009 W 

Vlera e ofertës:3,943,940 (tre milion e nëntëqind e dyzetë e tre mijë e nëntëqind e dyzetë) lekë pa 

tvsh. 

Në dokumentat  e paraqitura per kualifikim operatori nuk ka paraitur kontrata te noterizuara per 

punonjesit sipas kerkesave ne DST. 

4.Operatori ekonomik “Avduli” shpk  

-Adresa: Vlorë Vlorë Lagjja 10 Korriku, Rruga Perlat Rexhepi, Objekt 3-katesh nr.4, Kati 1 

NIPTI:J66703306O 

Vlera e ofertës: 4,116,020  (katër milion e njëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e njëzetë) lekë pa tvsh 

Në dokumentat  e paraqitura per kualifikim operatori nuk ka paraitur kontrata te noterizuara per 

punonjesit sipas kerkesave ne DST. 

5.Operatori ekonomik “Sark” shpk  

-Adresa: Fier,Lagjja “8 shkurti”,Rr.”Skënderbej” Fier,Rajoni nr 3,përballë supermarket “Lalaj” 

-NIPTI: K 52531415 H 

Vlera e ofertës:4,234,842 (katër milion e dyqind e tridhjetë e katër mijë e tetëqind e dyzetë e dy) 

lekë pa tvsh. 

Në dokumentat per kualifikim të  paraqitura nga operatori për këtë procedurë prokurimi mungon 

raporti i auditimit per bilancin e vitit 2018 

Drejtuesi teknik i përcaktuar më deklaratë nga ky operator, nuk është i përfshirë në licensën e 

shoqërisë. 

Në dokumentat  e paraqitura per kualifikim operatori nuk ka paraitur kontrata te noterizuara per 

punonjesit sipas kerkesave ne DST. 

Në dokumentat për kualifikim të  paraqitura nga operatori në këtë procedurë prokurimi,për të gjitha 

certifikatat ISO te kerkuara ne DST, ka mbaruar afati i vlefshmërisë. 

6.Operatori ekonomik “Sireta 2F” shpk  

-Adresa: Tiranë, Lagjia Babrru Fushë, Njësia Administrative Paskuqan. 

NIPTI:K51501008J 

Vlera e ofertës: 4,300,000 (katër milion e treqind mijë) lekë pa tvsh 

Në dokumentat e paraqitura për kualifikim nga operatori mungon Liçensa e Shoqërisë. 

Në dokumentat e paraqitura,operatori ka mangësi si në dokumentacion ashtu dhe në numrin e 

kërkuar. Për një punonjës manovrator, murator  dhe hidraulik mungojnë kontratat e noterizuara, 

mungon një punonjës elektriçist si dhe një punonjës manovrator nuk është i pajisur me Dëshmi të 

Aftësisë Profesional të vlefshme.  

7.Operatori ekonomik “Shamo Construksion” shpk  

-Adresa: Tiranë, Tiranë, TIRANË, Njësia Bashkiake Nr. 5, Bulevardi Bajram Curri, Godina 8/1, 

Kati 10, Ap. 37, mbrapa Pallateve Agimi 

 NIPTI:L01326020F 

Vlera e ofertës:4,325,300 (katër milion e treqind e njëzetë e pesë mijë e treqind) lekë pa tvsh 
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Në dokumentat për kualifikim të  paraqitura nga operatori për këtë procedurë prokurimi mungon 

vërtetimi për shlyerjen e taksave vendore nga Bashkia Dibër, 

Në dokumentat e paraqitura për kualifikim, operatori nuk ka paraqitur kontrata të noterizuara për 

punonjësit sipas kerkesave te DST. 

 

U KUALIFIKUAN OPERATORËT EKONOMIKË : 

1. Operatori ekonomik “Vashtemia” shpk 

-Adresa: Korçë, Libonik, Vashtëmi Ruga Nacionale Korçë-Pogradec, Km 7, 150 m Majtas rrugës 

Nacionale, Zona Kadastrale Nr.3716. 

NIPTI: J64103054Q 

Vlera e ofertës: 3,077,800 (tre milion e shtatëdhjetë e shtatë mijë e tetëqind) lekë pa tvsh 

4. Operatori ekonomik “Nika” shpk  

-Adresa: Shkodër, Lagjia Vasil Shanto, Bulevardi Skenderbeu, godina 8 katëshe, Kati i I-rë, Zona 

Kadastrale 8593 

NIPTI: J76705047U 

Vlera e ofertës: 3,797,608 (tre milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e gjashtëqind e tetë) 

lekë pa tvsh 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik “ Vashtemia ” 

shpk me NIPTI: J64103054Q dhe Adresë : Libonik , fshati Vashtëmi , rruga nacvionale  Korçë- 

Pogradec  km 7.5 Korçë se oferta e paraqitur,me një vlerë të përgjithshme 3,077,800 (tre milion e 

shtatëdhjetë e shtatë mijë e tetëqind)  lekë pa tvsh  pikët totale të marra  [_____] është identifikuar 

si oferta e suksesshme.   

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [BASHKIA MALIQ, BULEVARDI RINIA, MALIQ, 

KORÇË] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës , kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 

përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 3,797,608 (tre milion 

e shtatëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e gjashtëqind e tetë)  lekë pa tvsh , siç parashikohet në 

nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 07.12.2020 

Ankesa: NUK KA  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë _ 

 

 
BASHKIA ROSKOVEC 

 
Për:[ ALMETA GMBH” SHPK ,adresa: Tiranë TIRANË MARIKAJ] 

Proçedura e prokurimit: Kërkes për propozim 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-77698-11-04-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: "Blerje e një mjeti vetëshkarkues" 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:çmimi më i ulët PO  oferta ekonomikisht më e favorshme  
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Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.“ALMETA GMBH”-sh.p.k                                                  K22013001U        

Emri i plotë i shoqërisë                                       numri i NIPT-it  

Vlera 1 649 000 (një milion gjashtëqindë e dyzetë e nëntë mijë) leke pa tvsh                     

(me numra dhe fjalë) 

 

2.“IL – AD” Company SHPK 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                                         L61321052A 

                                                             numri i NIPT-it 

Vlera 1 458 000 (një milion katërqindë e pesëdhjetë e tetë mijë) leke pa tvsh                     

(me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 1-“IL – AD” Company SHPK                                                                   NIPT: L61321052A 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1-Vertetimi I debise per energjine elektrike nuk eshte i vlefshem, sipas ekstraktit te QKB-se selia e 

shoqerise “IL-AD”  Company rezulton me adrese Tirane Kashar Rruga “Luzi”, Pallati 29, Shk. 1 

kati I-re. Rrjedhimisht nese Administratori nuk eshte pronar por qeramarres I kesaj pasurie (selia) 

duhet qe FSHU Tirane te shprehej per kontraten me emer te pronarit te kesaj pasurie nese ka 

detyrime mbi energjine elektrike ose jo. Sipas LPP VKM 914, dhe DST cdo operator ekonomik 

pjesemarres ne procedure ne prokurimin public duhet te mos rezultoj me detyrime mbi energjine 

elektrike ne te kundert perben shkak per skualifikim. 

2-Ne DST pika 2.3 eshte kerkuar. 

Furnizime te ngjashme te meparshme me vlere jo me te ulet se 660 000 te vleres se fondit limit, te 

realizur gjate tri viteve te fundit. Ne kontrate mungojne keto element: 

1-Vlera e kontrates. 2- Te dhenat e pales blerse. Rrjedhimisht kjo kontrat nuk merret si e rregullt 

nga KVO sepse I mungojne elementet kryesor. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lart përmendur, informojmë :[ ALMETA GMBH” SHPK ,adresa: 

Tiranë TIRANË MARIKAJ] ,se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej:[ 1 649 000 

(një milion gjashtëqindë e dyzetë e nëntë mijë) lekë pa tvsh ],pikët totale të marra  [_____]është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [BASHKIA ROSKOVEC –Sektori i Prokurimeve]  

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 04.12.2020 

Ankesa: ka ose jo: JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë:  

 

 

 



Buletini Nr. 122 datë 21 Dhjetor 2020                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           256/494  

 

QENDRA SPITALORE XHAFERR KONGOLI ELBASAN 
 

Për:  “Saer Medical” shpk,  

Adresa: Rruga “Themistokli Germenji Pallati 11, Shkalla 4, Ap 5 Tirane Shqiperi 

 

* * * 

Procedura e prokurimit:  Kerkese Per Propozim 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  Blerje materiale Radiologjike (ndare ne lote)                          REF-

79922-11-25-2020 

 

Loti 1 Filma dhe Solucione  

 

Numri i referencës lotit : REF-79930-11-25-2020 

Fondi Limit 1,970,000 (njemilion e nenteqind e shtatedhjete mije  leke pa tvsh   

Loti 2 Filma radiografie digitale   

 

Numri i referencës lotit : REF-79934-11-25-2020 

 

Fondi Limit 1,519,100 (nje milion e peseqind e nentembedhjete mije e njeqind ) leke pa tvsh 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike 01.12.2020 Nr111 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, çmim për njësi të 

ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

Per Lotin 1 Filma dhe Solucione     REF-79930-11-25-2020 

 

1.  “Albaphoto” shpk,     K86618008S 

  Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it    

çmim për njësi të ofruar 18400 (tetembedhjete mije e katerqind)leke pa tvsh 

/vlera e pritshme e kontrates 1,489,000(nje milion e katerqind e tetedhjete e nente mije)leke pa tvsh 

        (me numra dhe fjalë) 

 

2.  “Saer Medical” shpk,     K31610086D, 

  Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it    

çmim për njësi të ofruar 16,300 (gjashtembedhjete mije e treqind )leke pa tvsh 

/vlera e pritshme e kontrates 1,534,500(nje milion e peseqind e tridhjete e kater mije e 

peseqind)leke pa tvsh 

         (me numra dhe fjalë) 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 

 

SKA 

 

Per lotin 2  Filma radiografie digitale      REF-79934-11-25-2020 

1.  “Saer Medical” shpk,     K31610086D, 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

çmim për njësi të ofruar 39,600 (tridhjete e nente mije e gjashteqind)leke pa tvsh 
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/vlera e pritshme e kontrates 1,517,200(nje milion e peseqind e shtatembedhjete mije e dyqind)leke 

pa tvsh 

         (me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

SKA 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se eshte identifikuar si operator 

ekonomikë i  suksesshëm: 

 

Per Lotin 1 Filma dhe Solucione     REF-79930-11-25-2020 

 

2.  “Saer Medical” shpk,     K31610086D, 

  Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it    

çmim për njësi të ofruar 16,300 (gjashtembedhjete mije e treqind )leke pa tvsh 

/vlera e pritshme e kontrates 1,534,500(nje milion e peseqind e tridhjete e kater mije e 

peseqind)leke pa tvsh 

         (me numra dhe fjalë) 

Per lotin 2  Filma radiografie digitale      REF-79934-11-25-2020 

1.  “Saer Medical” shpk,     K31610086D, 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

çmim për njësi të ofruar 39,600 (tridhjete e nente mije e gjashteqind)leke pa tvsh 

/vlera e pritshme e kontrates 1,517,200(nje milion e peseqind e shtatembedhjete mije e dyqind)leke 

pa tvsh 

         (me numra dhe fjalë) 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Qendres Spitalore “Dr.Xhaferr Kongoli Elbasan”, 

Adresa: “Rruga Petrit Gace” Elbasan zyra e Zv. Drejtorit te sherbimeve administrative, brenda 5  

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 07.12.2020 

 

Ankesa: JO 

 
 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 

 
Për:  “OE “Agi Kons” NUIS K21622001M, Adresa; Kodra e Diellit II, Godine e 

kombinuar 4 kat+ 1 kat nentoke, nr. pasurie 51/159, Selite, Tirana 

 

Procedura e prokurimit: “Tender i Hapur” 

Numri i referencës së proçedurës: REF-74707-10-09-2020  

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Ndertimi i godines se parkimit dhe hapesirave mbeshtetese ne 

Berat” 

Fondi limit: 396.954.625,83 (treqind e nentedhjete e gjashte milion e nenteqind e pesedhjete e kater 

mije e gjashteqind e njezete e pese presje tetedhjete e tre) lekë pa TVSH 

Kohëzgjatja e kontratë 6 muaj. 
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Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët x, oferta ekonomikisht më e favorshme  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Nuk ka patur. 

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. OE Agi Kons NUIS K21622001M vlera 270 205 893 (dyqind e shtatedhjete milion e dyqind 

e pese mije e teteqind e nentedhjete e tre) leke pa tvsh. 

2. BOE NDERTIM MONTIMI PATOS NUIS J63229454K & ALES Construction NUIS 

K41622041T, Vlera 300 269 016,6 (treqind milion e dyqind e gjashtedhjete e nente mije e 

gjashtembedhjete presje gjashte) leke pa tvsh 

3. OE SALILLARI  NUIS J62903125G, Vlera 339 887 360,45 (treqind e tridhjete e nente 

milion e teteqind e tetedhjete e shtate mije e treqind e gjashtedhjete presje dyzete e pese) 

leke pa tvsh 

4. BOE BE  -  IS NUIS K71412003A  & ERGI NUIS K02727229P , Vlera 343 785  194 

(treqind e dyzete e tre million e shtateqind e tetedhjete e pese mije e njeqind e nentedhjete e 

kater) leke pa tvsh 

5. OE ARKONSTUDIO NUIS L42019004I, Vlera 315 023 779 (treqind e pesembedhjete 

milion e njezet e tre mije e shtateqind e shtatedhjete e nente) leke pa tvsh, 

6. OE 2 T NUIS K01731001M, Vlera 314 755 621.83 (treqind e katermbedhjete milion e 

shtateqind e pesedhjete e pese mije e gjashteqind e njezete e nje presje tetedhjete e tre) leke 

pa tvsh, 

7. BOE S I R E T A 2F NUIS K51501008J & ALKO-IMPEX General Construcion NUIS 

K91326028I, Vlera 288 888 888 (dyqind e tetedhjete e tete milion e teteqind e tetedhjete e 

tete mije e teteqind e tetedhjete e tete) leke pa tvsh, 

8. OE BONUS Sh.p.k NUIS K72412009E, Nuk ka paraqitur oferte ekonomike, 

9. BOE EURONDERTIMI  2000 NUIS K02003001O & SHEHU-2AB Konstruksion NUIS 

L11312002H & EDIL - AL – IT NUIS J61911003I, Vlera 225 964 943 (dyqind e njezete e 

pese million e nenteqind e gjashtedhjete e kater mije e nenteqind e dyzete e tre) leke pa tvsh, 

10. BOE NDREGJONI NUIS K31329048I LIQENI VII NUIS K01730502W, Vlera 318 000 

192 (treqind e tetembedhjete million e njeqind e nentedhjete e dy) leke pa tvsh, 

11. BOE “Ante Group” sh.p.k., NUIS J62904100D & INERTI NUIS J66926804L & NOVA 

Construction 2012 NUIS L22404012D, Vlera 281 438 500, 775 (dyqind e tetedhjete e nje 

million e katerqind e tridhjete e tete mije e peseqind presje shtateqind e shtatedhjete e pese) 

leke pa tvsh, 

12. OE ELDA-VL nuk ka paraqitur dokumentacion 

13. OE  “LTE Construksion” sh.p.k., NUIS L78006801F & BOSHNJAKU. B NUIS 

K72627402H vlera 275 073 716 (dyqind e shtatedhjete e pese milion e shtatedhjete e tre 

mije e shtateqind e gjashtembedhjete) leke pa tvsh. 

14. BOE BEAN NUIS J72510445Q & KUPA NUIS K51615512C, Vlera 245 789 325 (dyqind e 

dyzete e pese million e shtateqind e tetedhjete e nente mije e treqind e njezete e pese) leke pa 

tvsh, 

15. BOE BESTA NUIS J62903182B & LLAZO NUIS K24218401K, Vlera 297 973 987 

(dyqind e nentedhjete e shtate million e nenteqind e shtatedhjete e tre mije e nenteqind e 

tetedhjete e shtate) leke pa tvsh, 

16. OE VEGA NUIS K01524006L, Vlera 396 953 625,83 (treqind e nentedhjete e gjashte 

million e nenteqind e pesedhjete e tre mije e gjashteqind e njezete e pese presje tetedhjete e 

tre) leke pa tvsh, 
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17. BOE DAJTI PARK 2007 NUIS K11507003S & ERZENI/SH NUIS J66902027T, Vlera 285 

894 344,7 (dyqind e tetedhjete e pese million e teteqind e nentedhjete e kater mije e treqind 

e dyzete e kater presje shtate) leke pa tvsh, 

18. BOE ULZA NUIS J67902928O & ALMO KONSTRUKSION NUIS J91915001P, Vlera 

275 995 818 (dyqind e shtatedhjet e pese milion e nenteqind e nentedhjet e pese mije e 

teteqind e tetembedhjete) leke pa tvsh, 

19. OE VELLEZERIT HYSA NUIS K12911201C, Vlera 253 718 588 (dyqind e pesedhjete e 

tre million e shtateqind e tetembedhjete mije e peseqind e tetedhjete e tete) leke pa tvsh, 

 

Janë s‘kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:  

1. OE ARKONSTUDIO NUIS L42019004I, per arsye se nuk ploteson Kriterin per kapacitetin 

teknik pika 2.3.1. te Kritereve te vecante ne DT "Përvojës së suksesshme ne realizimin e 

puneve te ngjashme” 

2. OE 2 T NUIS K01731001M, per arsye se nuk ploteson Kriterin per kapacitetin teknik pika 

2.3.1. te Kritereve te vecante ne DT "Përvojës së suksesshme ne realizimin e puneve te 

ngjashme” 

3. BOE S I R E T A 2F NUIS K51501008J & ALKO-IMPEX General Construcion NUIS 

K91326028I, per arsye se per arsye se nuk ploteson Kriterin per kapacitetin teknik pika 

2.3.1. te Kritereve te vecante ne DT "Përvojës së suksesshme ne realizimin e puneve te 

ngjashme” 

4. OE BONUS Sh.p.k NUIS K72412009E, per arsye se nuk ka paraqitur dokumentacion per te 

vertetuar kapacitetin teknik, financiar dhe professional, 

5. BOE EURONDERTIMI  2000 NUIS K02003001O & SHEHU-2AB Konstruksion NUIS 

L11312002H & EDIL - AL – IT NUIS J61911003I, ka njoftuar ne forme zyrtare se eshte 

terhequr nga oferta, 

6. BOE NDREGJONI NUIS K31329048I LIQENI VII NUIS K01730502W, per arsye se nuk 

ploteson Kriterin per kapacitetin teknik pika 2.3.1. te Kritereve te vecante ne DT "Përvojës 

së suksesshme ne realizimin e puneve te ngjashme” 

7. BOE “Ante Group” sh.p.k., NUIS J62904100D & INERTI NUIS J66926804L & NOVA 

Construction 2012 NUIS L22404012D, per arsye se nuk ploteson Kriterin per kapacitetin 

teknik pika 2.3.1. te Kritereve te vecante ne DT "Përvojës së suksesshme ne realizimin e 

puneve te ngjashme” 

8. OE ELDA-VL nuk ka paraqitur dokumentacion per arsye se nuk ka paraqitur 

dokumentacion per te vertetuar kapacitetin teknik, financiar dhe profesiona 

9. OE  “LTE Construksion” sh.p.k., NUIS L78006801F & BOSHNJAKU. B NUIS 

K72627402H per arsye se nuk ploteson Kriterin per kapacitetin teknik pika 2.3.1. te 

Kritereve te vecante ne DT "Përvojës së suksesshme ne realizimin e puneve te ngjashme” 

10. BOE BEAN NUIS J72510445Q & KUPA NUIS K51615512C per arsye se nuk ploteson 

Kriterin per kapacitetin teknik pika 2.3.1. te Kritereve te vecante ne DT "Përvojës së 

suksesshme ne realizimin e puneve te ngjashme” 

11. BOE BESTA NUIS J62903182B & LLAZO NUIS K24218401K, per arsye se nuk ploteson 

Kriterin per kapacitetin teknik pika 2.3.1. te Kritereve te vecante ne DT "Përvojës së 

suksesshme ne realizimin e puneve te ngjashme” 

12. OE VEGA NUIS K01524006L, per arsye se nuk ploteson Kriterin per kapacitetin teknik 

pika 2.3.1. te Kritereve te vecante ne DT "Përvojës së suksesshme ne realizimin e puneve te 

ngjashme” 
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13. BOE DAJTI PARK 2007 NUIS K11507003S & ERZENI/SH NUIS J66902027T, per arsye 

se nuk ploteson Kriterin per kapacitetin teknik pika 2.3.1. te Kritereve te vecante ne DT 

"Përvojës së suksesshme ne realizimin e puneve te ngjashme” 

14. BOE ULZA NUIS J67902928O & ALMO KONSTRUKSION NUIS J91915001P, per arsye 

se nuk ploteson Kriterin per kapacitetin teknik pika 2.3.1. te Kritereve te vecante ne DT 

"Përvojës së suksesshme ne realizimin e puneve te ngjashme” si dhe nuk ploteson kriteret e 

veçanta për kualifikim qe lidhen me kapacitetet organizative, makinerite, personelin e 

nevojshem, në mënyrë kumulative sa shuma e objekteve ku ka ofertuar per procedura 

prokurimi te shpallura nga FSHZH, 

15. OE VELLEZERIT HYSA NUIS K12911201C, per arsye se nuk ploteson Kriterin per 

kapacitetin teknik pika 2.3.1. te Kritereve te vecante ne DT "Përvojës së suksesshme ne 

realizimin e puneve te ngjashme” 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojme OE “Agi Kons” NUIS K21622001M, 

Adresa; Kodra e Diellit II, Godine e kombinuar 4 kat+ 1 kat nentoke, nr. pasurie 51/159, Selite, 

Tirane, se oferta e paraqitur, me vlerë 270 205 893 (dyqind e shtatedhjete milion e dyqind e pese 

mije e teteqind e nentedhjete e tre) leke pa tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor, Fondi Shqiptar i Zhvillimit, 

adresa Rr. “Sami Frashëri”, nr. 10, Tirana, Albania, tel: 00355 42 235 597/8 (int. 151), fax: 00355 

42 234 885, sigurimin e kontratës 10%, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brënda pesë 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 23.11.2020. 

Ankesa: PO.   

Ka marre njoftim 02.12 .2020 

 
 

SH.A KORPORATA ELEKTROENERGJITIKE SHQIPTARE TIRANË 
 

Për: Operatorin Ekonomik "Shansi Invest" sh.p.k, NIPT: J61924002T. Adresë: Farkë e Madhe, Sauk, 

Tiranë. 

 

Proçedura e prokurimit: Proçedurë e hapur, me mjete elektronike. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-77805-11-05-2020. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: "FURNIZIM VENDOSJE 5 (PESË) COPË ÇELËSA 3 POLAR U-

245 KV ME GAS  SF6  PËR ZËVENDËSIMIN E ÇELËSAVE TË BLLOQEVE GJENERATOR - 

TRANSFORMATOR, 4 (KATËR) NË HEC KOMAN DHE 1 (NJË) NË HEC FIERZË". 

 

Fondi limit: 150,000,000 (Njëqind e pesëdhjetë milion) Lek pa TVSH. 

Burimi i financimit: Me të ardhurat e vetë KESH sh.a. 
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Kontrata do të realizohet në një afat: 12 (dymbëdhjetë) muaj. 

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 99, datë 09.11.2020. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Çmimi më i ulët.   

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në këtë proçedurë prokurimi 4 (katër) Operatorë Ekonomik me 

vlerë të ofertës ekonomike:  

1) OE "START CO" SHPK, NIPT L11614001S, me vlerë të ofertës 118,710,000 lekë pa TVSH 

2) OE "SHANSI INVEST" SHPK,  NIPT J61924002T, me vlerë të ofertës 148,725,200 lekë pa 

TVSH 

3) OE "EMC GROUP" SHPK, NIPT L71819032P, me vlerë të ofertës 149,510,000 lekë pa TVSH 

4) OE  "LA-OR" SHPK, NIPT K71420003R, me vlerë të ofertës 149,725,000 lekë pa TVSH 

* * * 

Është skualifikuar oferta e Operatorit Ekonomik "START CO" shpk, pasi : 

1) Ofertuesi Start Co sh.p.k ka paraqitur shtojcë Nr. 2/1 (Deklaratë për paraqitje oferte të pavarur) e 

cila i është drejtuar Autoritetit Kontraktor "Drejtoria Rajonale OSSH Berat". 

2) Ofertuesi Start Co sh.p.k ka paraqitur shtojcë Nr. 6 (Deklaratë për përmbushjen e specifikimeve 

teknike) e cila i eshte drejtuar Autoritetit Kontraktor "Drejtoria Rajonale OSSH Berat". 

3) Ofertuesi Start Co sh.p.k ka paraqitur shtojcë Nr. 7 (Deklaratë për Konflikt Interesi) e cila i eshte 

drejtuar Autoritetit Kontraktor "Drejtoria Rajonale OSSH Berat". 

4)  Ofertuesi Start Co sh.p.k ka paraqitur shtojcë Nr. 8 (Deklaratë mbi përmbushjen e kritereve te 

përgjithshme) e cila i është drejtuar Autoritetit Kontraktor "Drejtoria Rajonale OSSH Berat". 

5) Ofertuesi Start Co sh.p.k ka paraqitur shtojcë Nr. 8/1 (Deklaratë mbi garantimin e zbatueshmërisë 

se dispozitave ligjore ne marrëdhëniet e punës ) e cila i eshte drejtuar Autoritetit Kontraktor 

"Drejtoria Rajonale OSSH Berat". 

6) Ofertuesi Start Co sh.p.k nuk plotëson piken  2.3.5 të KVK. Nuk eshte paraqitur  letër 

bashkëpunimi ndërmjet OE dhe prodhuesit të seteve DGA. 

7)  ISO e prodhuesit për DGA eshte e pavlefshme, pasi prodhuesi zotëron ISO për transformatorët e 

fuqisë dhe disa panele kontrolli. Sistemi DGA është totalisht i ndryshëm nga panelet e kontrollit.  

 

Është skualifikuar oferta e Operatorit Ekonomik "EMC GROUP" SHPK, pasi : 

1) Ofertuesi EMC Group  sh.p.k ka paraqitur shtojcë Nr. 2/1 (Deklaratë për paraqitje oferte te 

pavarur) e cila i eshte drejtuar Autoritetit Kontraktor "Operatorit te sistemit te transmetimit ". 

2) Ofertuesi EMC Group  sh.p.k ka paraqitur shtojcë Nr. 6 (Deklaratë për përmbushjen e 

specifikimeve teknike) e cila i eshte drejtuar Autoriteti Kontraktor "Operatorit të sistemit të 

transmetimit ". 

3) Ofertuesi EMC Group  sh.p.k ka paraqitur shtojcë Nr.  7 (Deklaratë për Konflikt Interesi) e cila i 

eshte drejtuar Autoriteti Kontraktor "Operatorit te sistemit te transmetimit ". 

4) Ofertuesi EMC Group sh.p.k ka paraqitur shtojcë Nr. 8 (Deklaratë mbi përmbushjen e kritereve te 

përgjithshme) e cila i eshte drejtuar Autoritetit Kontraktor "Operatorit te sistemit te 

transmetimit". 

5) Ofertuesi EMC Group  sh.p.k ka paraqitur shtojce Nr. 8/1 (Deklaratë mbi garantimin e 

zbatueshmërisë se dispozitave ligjore ne marrëdhëniet e punës ) e cila i eshte drejtuar Autoriteti 

Kontraktor te cilit i drejtohen eshte " Operatorit te sistemit te transmetimit ". 

6)  Ofertuesi EMC Group  sh.p.k nuk ka paraqitur Licensë të shoqerisë për plotesimin e pikës 2.3.2 

të KVK. 

7) Ofertuesi EMC Group  sh.p.k nuk plotëson piken  2.3.5 te KVK.  Nuk eshte paraqitur  letër 

bashkëpunimi ndërmjet OE dhe prodhuesit te seteve DGA . 
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8) Ofertuesi EMC Group  sh.p.k nuk plotëson piken  2.3.3 dhe 2.3.4 te KVK. 

 

Është skualifikuar oferta e Operatorit Ekonomik "LA-OR" SHPK, pasi : 

1) Ofertuesi LA-OR  sh.p.k nuk plotëson piken  2.3.5 te KVK.  Nuk eshte paraqitur  letër 

bashkëpunimi ndërmjet OE dhe prodhuesit te seteve DGA . 

2) Ofertuesi LA-OR  sh.p.k për plotesimin e pikës 2.3.6 Nuk ka paraqitur ISO të prodhuesit. 

3) Ofertuesi LA-OR  sh.p.k për plotesimin e pikës 2.3.8 ka paraqitur katalogët e prodhuesit ABB te 

cilët jane te pa përkthyer ne gjuhen shqipe. 

4) Ofertuesi LA- OR  sh.p.k nuk plotëson piken 2.3.3 nuk ka paraqitur certifikate të ing elektrik të 

certifikuar nga prodhuesi DGA. 

 

Është kualifikuar si e vlefshme, oferta e Operatorit Ekonomik "SHANSI INVEST" SHPK,  pasi ka 

paraqitur ofertën konform kërkesave të Dokumentave të Tenderit. 

* * * 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur informojmë Operatorin ekonomik: "Shansi Invest" 

sh.p.k, NIPT: J61924002T, Adresë: Farkë e Madhe, Sauk, Tiranë, se oferta e paraqitur me një vlerë të 

përgjithshme prej 148,725,200 lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme.  

Rrjedhimisht jeni i lutur të paraqisni pranë KESH sh.a, në adresë: Rr. Viktor Eftimiu, Blloku "Vasil 

Shanto", sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 09.12.2020. 

 

Ankesa: Jo. 

 
 

BASHKIA HIMARË 
 

Për:  Operatorin Ekonomik, “GJIKURIA” shpk me NIPT: J62903456H  . Me adresë: Tirane Tirane 

TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Ibrahim Rugova, Prane Gardes se Republikes, Pallati 

Kontakt, mbi Union Bank 

 

Procedura e prokurimit: E Hapur ( Elektronike ). 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Përmirësimi i sistemit të furnizimit me ujë të zonave Dhërmi, 

Faza II, Gjilek, Kondraq dhe Palasë” 

 

Numri i References: REF-77040-10-29-2020 

 

Fondi limit: 166,666,667 (njëqindë e gjashtëdhjetë e gjashtë milion e gjashtëqindë e gjashtëdhjetë e 

gjashtë mijë e gjashtëqindë e gjashtëdhjetë e shtatë lekë )  pa TVSH 

Burimi i Financimit : Grante 

Kohëzgjatja e kontratës: 10(dhjetë) muaj 

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë tre operator  ekonomik , dhe konkretisht: 
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1. “ANTE-GROUP” shpk me NIPT: J62904100D   me oferte ekonomike 167,434,760.72  

(njeqinde e gjashtedhjete e shtate milione e katerqinde e tridhjete e kater mije e shtateqinde 

e gjashtedhjete presje shtatedhjete e dy leke) pa TVSH. 

2. “G.P.G. COMPANY” shpk me NIPT: J64324443V  me oferte ekonomike 166,597,699.51  

(njeqinde e gjashtedhjete e gjashte milione e peseqinde e nentedhjete e shtate mije e 

gjashteqinde e nentedhjete e nente presje pesedhjete e nje leke) pa TVSH. 

 

3. “GJIKURIA” shpk me NIPT: J62903456H  me oferte ekonomike 164,298,352.3  (njezete e 

dy milione e katerqinde e pesedhjete e shtate mije e gjashteqinde e shtatedhjete presje nje 

leke) pa TVSH. 

*** 

 

Eshte skualifikuar operatori ekonomik “ANTE-GROUP” shpk me NIPT: J62904100D   me oferte 

ekonomike 167,434,760.72  (njeqinde e gjashtedhjete e shtate milione e katerqinde e tridhjete e 

kater mije e shtateqinde e gjashtedhjete presje shtatedhjete e dy leke) pa TVSH, per arsye se 

operatori ekonomik nuk ka pune te ngjashme, nuk ka licensat e kerkuara, nuk ka stafin e 

specializuar, nuk ka numrin e punonjesve te kerkuar, nuk u paraqit ne daten e percaktuar per tu 

paraqitur me mostrat e kerkuara. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se KVO ka kualifikuar dy operatoret 

ekonomik:  

1. “G.P.G. COMPANY” shpk me NIPT: J64324443V  me oferte ekonomike 166,597,699.51  

(njeqinde e gjashtedhjete e gjashte milione e peseqinde e nentedhjete e shtate mije e gjashteqinde e 

nentedhjete e nente presje pesedhjete e nje leke) pa TVSH. 

 

2. “GJIKURIA” shpk me NIPT: J62903456H  me oferte ekonomike 164,298,352.3  (njezete e dy 

milione e katerqinde e pesedhjete e shtate mije e gjashteqinde e shtatedhjete presje nje leke) pa 

TVSH. 

Komisioni i vleresimit te ofertave ka shpallur si me te suskesshme dhe qe i ploteson te gjitha 

kriteret operatorin ekonomik “GJIKURIA” shpk me NIPT: J62903456H  me oferte ekonomike 

164,298,352.3  (njezete e dy milione e katerqinde e pesedhjete e shtate mije e gjashteqinde e 

shtatedhjete presje nje leke) pa TVSH. 

Adresa: Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Ibrahim Rugova, Prane Gardes se 

Republikes, Pallati Kontakt, mbi Union Bank 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë BASHKIA HIMARE, kopjen e nënshkruar të formularit 

të kontratës dhe të sigurimit të kontratës,  brenda 30 (TRIDHJETE) ditëve nga dita e marrjes së 

këtij njoftimi. 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç parashikohet në nenin 49 të ligjit nr.9643, date 20.11.2007 

“Për prokurimin publik”. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 09.12.2020. 

Ankesa: ka ose jo : Nuk ka patur 
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E RRUGËVE DHE NDRIÇIMIT PUBLIK 

TIRANË 
 

Nga:  Drejtoria e Përgjithshme e Rrugëve dhe Ndriçimit Publik. 

 

Drejtuar: Operatorit ekonomik “Electrical Power Engineering” sh.p.k, me NUIS 

K81511012V, me adresë: Lagjja Selitë, Rruga “Teodor Ruzvelt”, Pallati Nelsi, Kati 

I – re, Farkë ,Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim. 

 

Numri i referencës së procedurës: REF-78209-11-10-2020. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale për ndriçim rrugor, Rruga e Durrësit”, afati: 10 

(dhjetë) ditë nga nënshkrimi i kontratës. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.101, Datë 16.11.2020.  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara si më 

poshtë: 

 

1. Operatori ekonomik “Electrical Power Engineering” sh.p.k, me NUIS K81511012V, me 

ofertë 5.247.250 (pesë milion e dyqind e dyzet e shtatë mijë e dyqind e pesëdhjetë) lekë pa 

TVSH. 

 

2. Operatori ekonomik “Hest ” sh.p.k, me NUIS L21527009H, me ofertë 6.504.165 (gjashtë 

milion e pesëqind e katër mijë e njëqind e gjashtëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatori ekonomik “Hest ” sh.p.k, me NUIS L21527009H 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

Nuk përmbush pikën 2.3.6 të kapacitetit teknik ku parashikohet se “Operatori ekonomik duhet të 

dorëzojë mostrat e mallrave të pasqyruara në tabelën e mëposhtme, pranë Drejtorisë së 

Përgjithshme të Rrugëve dhe Ndriçimit Publik, në datën dhe orën e tenderit. 

 

Mosparaqitja e tyre përbën kusht për skualifikim. 

 

 

pasi OE 

nuk ka 

paraqitur 

mostrat 

e 

sipërpërmendura në datën dhe orën e përcaktuar në DST. 

Nr. Emërtimi  Njësia Sasia 

1 Panel Komandimi Smart copë 1 

2 
Kabell bakri me izolim dhe veshje PVC K.Z FG16-OR16 

S=5x16mm2 
ml 1 

3 Kabell 12x1.5mm (semafore) ml 1 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “Electrical Power 

Engineering” sh.p.k, me NUIS K81511012V, me adresë: Lagjja Selitë, Rruga “Teodor Ruzvelt”, 

Pallati Nelsi, Kati I – re, Farkë ,Tiranë dhe me ofertë 5.247.250 (pesë milion e dyqind e dyzet e 

shtatë mijë e dyqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH se është identifikuar si ofertë e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Rrugëve dhe Ndriçmit 

Publik, Rruga “5 Maji”, Tiranë, sigurimin e kontratës siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 5 (pesë) ditëve që nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të veprohet, 

siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr. 9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë 09.12.2020. 

 

Ankesa: Nuk ka.  

 

 

TERMOCENTRALI VLORE SH.A 
 

Për: NGRACAN 1934, me adresë Lgj. Sheq i Madh, Rrg. Koçi Papuçiu. Banese private nr.53 Fier. 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: Ref-77107-10-29-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Me objekt, “Riparimi i cative dhe brezave fundore te ndertesave 

kryesore”. Fondi limit: 5’815'000 (pesemilioneteteqindepesembedhjetemije )lek pa tvsh. Burimi i 

Financimit KESH SH.A. Kohëzgjatja e kontratës: Brenda 90 diteve duke filluar nga nenshkrimi i 

kontrates ndermjet paleve 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike : Data 02.11.2020, Nr.94.  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.NGRACAN 1934                                                      J87602809S 

 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera  4.285.500(katermiljonedyqindetetedhjeteepesemijeepeseqind) lek pa tvsh. 

          (me numra dhe fjalë) 

 

2. COLOMBO                                                            J82916489E  

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 4.750.950  (katermilioneshtateqindepesedhjetemijeenenteqindepesedhjete) lek pa tvsh. 

(me numra dhe fjalë) 

3. JORDIL SHPK                                                  K13506401C 

                                                                              numri i NIPT-it 

Vlera 5.299.250 (pesemilionedyqindenentedhjeteenentemijeedyqindepesedhjete) lekë pa tvsh. 
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4. RROKU GUEST                                               K87921701H  

                                                                              numri i NIPT-it 

Vlera 5.399.200  (pesemilionetreqindenentedhjeteenentemijeedyqind) lekë pa tvsh. 

5. DOKSANI - G                                                   L21809501H 

                                                                              numri i NIPT-it 

Vlera 5.527.700 (pesemilionepeseqindenjezeteshtatemijeeshtateqind) leke pa tvsh. 

6. MENI                                                                J61909018W 

                                                                              numri i NIPT-it 

Vlera  3.594.100 (tremilionepeseqindenentedhjeteekatermijeenjeqind) lekë pa tvsh. 

7. SARK                                                               K52531415H 

                                                                             numri i NIPT-it 

Vlera  4.976.300  (katermilionenenteqindeshtatedhjeteegjashtemijeetreqind) lekë pa tvsh. 

8. GBK SHPK                                                       L71620007K 

                                                                             numri i NIPT-it 

Vlera 4.994.150 (katermilionenenteqindnentedhjeteekatermijeenjeqindepesedhjete) lekë pa tvsh. 

9. 2 N                                                                      L31615017L 

                                                                              numri i NIPT-it 

Vlera 5.170.600 (pesemilionenjeqindeshtatedhjetemijeegjashteqind) lekë pa tvsh. 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. MENI                                                                J61909018W 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

2.  SARK                                                               K52531415H 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

     3. GBK SHPK                                                         L71620007K 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

     4. 2 N                                                                      L31615017L 

                                                                                    numri i NIPT-it 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 Operatorin ekonomik   MENI  (NIPT J61909018W) , me ofertë ekonomike 3.594.100 

(tremilionepeseqindnentedhjeteekatermijeenjeqind) lekë pa tvsh, me adresë Rrg. Shinasi Dishnica, 

Pallati UniCom nr.1,Hyrja A, Kati 2. Tirane: Me arsyetimin se nuk permbush kriterin per paraqitjen 

e listepagesave nga sigurimet shoqerore, ky dokument mungon. 

Operatorin ekonomik   SARK (NIPT K52531415H) , me ofertë ekonomike 4.976.300 

(katermilionenenteqindshtatedhjeteegjashtmijeetreqind) lekë pa tvsh, me adresë Lgj. 8 Shkurti Rrg. 

Skenderbej. Fier: Me arsyetimin se nuk permbush kriterin per paraqitjen e ISO-ve te kerkuara, keto 

ISO jane jashte afateve te vlefshmerise. 

Operatorin ekonomik   GBK SHPK  (NIPT L71620007K) , me ofertë ekonomike 4.994.150 

(katermilionenenteqindnentedhjeteekatermijeenjeqindepesedhjete) leke pa tvsh, me adresë Rrg. 

Sulejman Delvina, Ndertesa 23, Shkalla 1, Ap 1, Tirane: Me arsyetimin se nuk permbush kriterin 

per paraqitjen e listepagesave nga sigurimet shoqerore, ky dokument mungon. 

Operatorin ekonomik   2 N  (NIPT L31615017L) , me ofertë ekonomike 5.170.600 

(pesemilionenjeqindeshtatedhjetemijeegjashteqind) leke pa tvsh, me adresë Lgj Paskuqan Fushe, 

Rrg. Demokracia, Pallati nr.2, Kati i Pare. Tirane: Me arsyetimin se nuk permbush kriterin per 

paraqitjen e listepagesave nga sigurimet shoqerore, ky dokument mungon. 

 

* * * 



Buletini Nr. 122 datë 21 Dhjetor 2020                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           267/494  

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: NGRACAN 1934, me adresë Lgj. Sheq 

i Madh, Rrg. Koçi Papuçiu. Banese private nr.53 Fier, se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 4.285.500(katermiljonedyqindetetedhjeteepesemijeepeseqind) lek pa tvsh/pikët 

totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Termocentralit Vlore sh.a, me adrese: Njesia 

administrative Qender, Porti i Ri Vlore me nr.tel  033210050 sigurimin e kontratës, siç parashikohet 

në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë :19.11.2020 

 

Ankesa: ka  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 25.11.2020 

 
 

BASHKIA SHKODËR 

 
Nga:Bashkia Shkodër.Adresa: L.”Vasil Shanto”,Rr.”13 Dhjetori”, Tel & Fax +35522400150. 

Për:”K.M Konstruksion”sh.p.k, NUIS K 66725002 G&“Preka” sh.p.k NUIS  K46420001I 

perfaqesuar me prokure te posacme nga “K.M Konstruksion”sh.p.k Adresa: Rruga Franc Nobcaj-

Shkoder 

 

-Proçedura e prokurimit: Kerkese per Propozim . 

 

-Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-80207-11-26-2020 

 

-Përshkrim i shkurtër i kontratës:”Rikonstruksion Degëzim Rruga "At Gjergj Fishta” 

 Fondi limit  ( nqs ka lotë i ndarë sipas lotëve): 3,969,901 (Tremilion e nenteqind e gjashtedhjete e 

nentemije e nenteqind e nje) leke pa tvsh. 

Burimi i Financimit: Buxheti i Bashkisë viti 2020 sipas VKB nr.26 date 30.12.2019“Per miratimin 

e Buxhetit te vitit 2020 dhe programit buxhetor afatmesem perfundimtar 2020-2022 te Bashkise 

Shkoder“ për investime. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme 

-Afati i përfundimit të punimeve: 4(kater)muaj 

-Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike datë 01.12.2020 nr.111. 

Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit: 07.12.2020, ora 10.00.. 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedurë keta ofertues me vlerat përkatese të ofruara: 

1-Operatori ekonomik “NDERTUESI 2014” sh.p.k perfaqesuar nga  administratori z. Sandër 

Shpati, me NUIS L46827004L 

Vlera 3,288,429  leke pa tvsh (Tremilion e dyqind e tetedhjete e tetemije e katerqind e njezet e 

nente ) 
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2-Bashkimi i operatoreve ekonomik”K.M Konstruksion”sh.p.k, NUIS K 66725002 G&“Preka” 

sh.p.k NUIS  K46420001I perfaqesuar me prokure te posacme nga “K.M Konstruksion”sh.p.k me 

administrator z.Mark Kushi. 

Vlera pas pranimit te korrigjimit te gabimit  3.745.547,00 lekë pa tvsh (Tremilion e shtateqind e 

dyzet e pesemije e peseqind e dyzet e shtate) 

 

Ka ofertues te skualifikuar. 

1-Uskualifikua operatori ekonomik“NDERTUESI 2014”sh.p.k. per keto arsye: 

- Oferta juaj ka gabim aritmetik ne masen mbi 2% 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ”K.M Konstruksion”sh.p.k, NUIS K 

66725002 G&“Preka” sh.p.k NUIS  K46420001I perfaqesuar me prokure te posacme nga “K.M 

Konstruksion”sh.p.k me administrator z.Mark Kushi.Adresa: Rruga Franc Nobcaj-Shkoder, se 

oferta e paraqitur me nje vlere te pergjithshme prej 3.745.547,00 lekë pa tvsh (Tremilion e 

shtateqind e dyzet e pesemije e peseqind e dyzet e shtate) është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Njesise se Prokurimeve Publike,Bashkia Shkodër, 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) diteve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.Gjithashtu duhet te paraqitni te gjithe dokumentacionin e hedhur 

ne tender origjinal ose kopje  te noterizuar, te numerizuar dhe te inventarizuar.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) ], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date 09.12.2020. 

Ankesa.Nuk ka patur. 

 
Për: AL-DEMIRAJ" SHPK    me NIPT   K56321622A 

Adresa: Korce Bilisht BILISHT Lagjja 1, Rruga Superstrada e Bilishtit, Godina nr.1.  

* * * 

Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim-Mallra 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-79608-11-23-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  

Objekti i Kontrates: “Pore Zjarri” 

Fondi limit: 828 400  (teteqind e njezet e tete mije e katerqind)  leke pa tvsh 

Burimi i Financimit: Te ardhurat   

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike [01.12.2020] [Nr. 111] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X 

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:   

 

1.   "AL-DEMIRAJ" SHPK                                                K56321622A      

Vlera: 718 200 ( shtateqind e tetembedhjete mije e dyqind ) leke pa tvsh  

 

2. D-2020 & CO  SHPK                                                  M03407203J 

Vlera: 790 400 ( shtateqind e nentedhjete mije e katerqind)  leke pa TVSH; 

 



Buletini Nr. 122 datë 21 Dhjetor 2020                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           269/494  

 

3. VAYA international                                                    L44707601I 

Vlera: 779 000 ( shtateqind e shtatedhjete  e nente mije) leke pa tvsh 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  

1. D-2020 & CO                                            M03407203J                 

Perkatesisht per arsyet e mwposhtme:  

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur prane AK mostrat per mallrat si me poshte në  datën dhe orën 

e hapjes  e hapjes se ofertave. dhe do të deklarojë, se malli që do të dorëzojë do të jetë i njëjtë me 

mostrat e paraqitura.  

Shenim: Mos paraqitja e mostrave ne  momentin e zhvillimit te procedures  dhe  mangesia ne 

produktet e dorzuara ose ne mosperputhje me specifikimet teknike  eshte kusht skualifikues. 

  

2. VAYA international                                        L44707601I 

 

Perkatesisht per arsyet e mwposhtme: 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur prane AK mostrat per mallrat si me poshte në  datën dhe orën 

e hapjes  e hapjes se ofertave. dhe do të deklarojë, se malli që do të dorëzojë do të jetë i njëjtë me 

mostrat e paraqitura.  

Shenim: Mos paraqitja e mostrave ne  momentin e zhvillimit te procedures  dhe  mangesia ne 

produktet e dorzuara ose ne mosperputhje me specifikimet teknike  eshte kusht skualifikues. 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik AL-DEMIRAJ" 

SHPK    me NIPT   K56321622A Adresa: Korce Bilisht BILISHT Lagjja 1, Rruga Superstrada e 

Bilishtit, Godina nr.1.   se oferta  e paraqitur prej tij me vlere: 718 200 ( shtateqind e tetembedhjete 

mije e dyqind ) leke pa tvsh   eshte kualifikuar si oferta me e sukseshme.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Devoll me adrese: Lagjia Nr. 1 Rruga 24 

Tetori, Nr. 9 sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjete)  

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 08.12.2020 

 

Ankesa: ka ose jo: JO 

 
 

BASHKIA FIER 
 

 

Për:       Operatorin ekonomik “HIDRO - SISTEM” shpk  

Adresa:  Kilometri 4, autostrada Fier-Lushnje, perballe fabrikes, "Mulliri i art", Mbrostar, Fier. 
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* * * 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim me mjete elektronike 

 

Numri i referencës së procedurës / lotit:  Loti 1: REF-80049-11-26-2020. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti 1: Punime për sistemin e furnizimit me ujë të ngrohtë të 

dusheve në Pallatin e Sportit, me fond limit Loti 1: 740 963 (shtatëqind e dyzetë mijë e nëntëqind e 

gjashtëdhjetë e tre) lekë pa TVSH, me burim financimi nga Buxheti i Bashkise Fier, në perputhje 

me Projektin, Preventivin dhe kushtet e përcaktuara në DST. Afati kohor per ekzekutimin e 

punimeve: jo më vonë se 15 (pesembedhjete) dite nga nënshkrimi i kontratës.   

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [1 Dhjetor 2020] [Numri 

111] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët- X     oferta ekonomikisht më e favorshme . 

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë (per LOTIN 1), këta ofertues me vlerat përkatëse 

të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “HIDRO - SISTEM” shpk,  numri i NUIS L23224402B.  

    Vlera totale sipas formularit te ofertes per Lotin 1, eshte 619 525 (gjashteqind e nentembedhjete 

mijë e peseqind e njezet e pese) lekë pa TVSH.  

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  

 

Nuk ka Ofertues te skualifikuar. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “HIDRO-

SISTEM” shpk, numri i NUIS L23224402B, Adresa: Kilometri 4, autostrada Fier-Lushnje, perballe 

fabrikes, "Mulliri i art", Mbrostar, Fier, se oferta e paraqitur me një vlerë të përgjithshme per Lotin 

1 prej 619 525 (gjashteqind e nentembedhjete mijë e peseqind e njezet e pese) lekë pa TVSH, është 

identifikuar si oferta e suksesshme.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Njësisë së Prokurimit të Bashkisë Fier, Lagjja  

“Kastriot”, Rruga “Ramiz Aranitasi”, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 09.12.2020. 

Ankesa: ka ose jo,- JO. 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë:  
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BASHKIA FIER 
 

Për:       Operatorin ekonomik “HIDRO - SISTEM” shpk  

Adresa:  Kilometri 4, autostrada Fier-Lushnje, perballe fabrikes, "Mulliri i art", Mbrostar, Fier. 

            

* * * 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim me mjete elektronike 

 

Numri i referencës së procedurës / lotit:  Loti 2: REF-80052-11-26-2020. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti 2: Punime për aspirimin dhe kullimin e ujërave në Pallatin e 

Sportit, me fond limit Loti 2: 466 000 (katërqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë) lekë pa TVSH, me 

burim financimi nga Buxheti i Bashkise Fier, në perputhje me Projektin, Preventivin dhe kushtet e 

përcaktuara në DST. Afati kohor per ekzekutimin e punimeve: jo më vonë se 15 (pesembedhjete) 

dite nga nënshkrimi i kontratës.   

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [1 Dhjetor 2020] [Numri 

111] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët- X     oferta ekonomikisht më e favorshme . 

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë (per LOTIN 2), këta ofertues me vlerat përkatëse 

të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “HIDRO - SISTEM” shpk,  numri i NUIS L23224402B.  

    Vlera totale sipas formularit te ofertes per Lotin 2, eshte 386 740 (treqind e tetedhjete e gjashte 

mijë e shtateqind e dyzet) lekë pa TVSH.  

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  

 

Nuk ka Ofertues te skualifikuar. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “HIDRO-

SISTEM” shpk, numri i NUIS L23224402B, Adresa: Kilometri 4, autostrada Fier-Lushnje, perballe 

fabrikes, "Mulliri i art", Mbrostar, Fier, se oferta e paraqitur me një vlerë të përgjithshme per Lotin 

2 prej 386 740 (treqind e tetedhjete e gjashte mijë e shtateqind e dyzet) lekë pa TVSH, është 

identifikuar si oferta e suksesshme.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Njësisë së Prokurimit të Bashkisë Fier, Lagjja  

“Kastriot”, Rruga “Ramiz Aranitasi”, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
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Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 09.12.2020. 

Ankesa: ka ose jo,- JO. 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë:  

 
 

BASHKIA MAT 
 

Për:  Operatorin Ekonomik: “Company Riviera 2008” Sh.p.k, me numër Nipt-i: K81716011V 

           

         Adresa: Tiranë, Kamëz, rruga Nacionale Kamëz – Fushë Krujë, Kthesa e Valiasit Nr.1, në 

zonë kadastrale 2066, nr.pasurie 62/35 

 

Proçedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim - Punë”, prokurim elektronik  

 

Numri i referencës së proçedurës: REF-80149-11-26-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rehabilitim i Sinjalistikës Horizontale, Bashkia Mat (Lyerje me 

bojë)”, me fond limit: 2 523 953 (dy milion e pesëqind e njëzet e tre mijë e nëntëqind e pesëdhjetë e 

tre) lekë pa TVSH ndarë për vitin 2020 në vlerën: 1 751 738.3 (një milion e shtatëqind e pesëdhjetë 

e një mijë e shtatëqind e tridhjetë e tetë pikë tre) lekë pa TVSH, nga grandi: 1 147 172.5 (një milion 

e njëqind e dyzet e shtatë mijë e njëqind e shtatëdhjetë e dy pikë pesë) lekë pa TVSH, dhe nga të 

ardhurat: 604 565.8 (gjashtëqind e katër mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë e pesë pikë tetë) lekë pa 

TVSH, ndërsa për vitin 2021 në vlerën: 772 214.7 (shtatëqind e shtatëdhjetë e dy mijë e dyqind e 

katërmbëdhjetë pikë shtatë) lekë pa TVSH, nga grandi: 331 513 (treqind e tridhjetë e një mijë e 

pesëqind e trembëdhjetë) lekë pa TVSH, dhe nga të ardhurat: 440 701.7 (katërqind e dyzet mijë e 

shtatëqind e një pikë shtatë) lekë pa TVSH, me afat realizimi: 20 (njëzet) ditë kalendarike nga data 

e dorëzimit të sheshit të ndërtimit. 

 

Publikime të mëparshme: nuk ka patur 

 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 111, datë 01 Dhjetor 2020 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X     oferta ekonomikisht më e favorshme  

  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatorin Ekonomik: “Company Riviera 2008” Sh.p.k.,    me numër Nipt-i: K81716011V      

 

  Vlera: 2 513 322 (dy milion e pesëqind e trembëdhjetë mijë e treqind e njëzet e dy) lekë pa 

TVSH 

 

 Janë s’kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 S’ka 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur,  
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  Informojmë Operatorin Ekonomik: “Company Riviera 2008” Sh.p.k, me seli: Tiranë, Kamëz, 

rruga Nacionale Kamëz – Fushë Krujë, Kthesa e Valiasit Nr.1, në zonë kadastrale 2066, nr.pasurie 

62/35, me numër Nipt-i: K81716011V, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej: 2 

513 322 (dy milion e pesëqind e trembëdhjetë mijë e treqind e njëzet e dy) lekë pa TVSH, është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

  

  Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Mat (Sektorit Juridik dhe Prokurimeve 

Publike), me adresë: Sheshi “Ahmet Zogu”, Nr.1, KP 8001, Burrel, sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

  

  Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe do të proçedohet konform dispozitave 

ligjore në fuqi të parashikuara nga Ligji nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 09.12.2020 

 

Ankesa: Nuk ka patur. 

 

SH.A POSTA SHQIPTARE 
 

Nga:    Autoriteti Kontraktor  “Posta Shqiptare”  sh.a.,  

Adr.:   Rr. “Reshit Çollaku”, Nr. 4, Tiranë. 

 

Për:        Operatorin  “Adel CO” sh.p.k. NUIS L22117021M 

Adr:       Rr. “Muhamet Gjollesha”, “Zogu i Zi”,  Tiranë.    

 

* * * 

Procedura e prokurimit: Referuar  Urdhërit të Prokurimit Nr. 19, datë 30.07.2020 me objekt: 

“Prodhimi i Emisioneve të Pullës për vitin 2020”, me fond limit 8,305,750 (tetë milion e treqind e 

pesë mijë e shtatëqind e pesëdhjetë) Lekë, me procedure ”Tender i hapur” me mjete elektronike, që 

u zhvillua me datë 12.10.2020, ora 10.00, [Referenca e dosjes nga autoriteti kontraktor]   

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-67490-08-03-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Prodhimi i Emisioneve të Pullës për vitin 2020”, me kohëzgjatje 

kontrate, 80 (tetëdhjetë) ditë kalendarik nga data e hyrjes në fuqi të kontratës.    

Fondi Limit: 8,305,750 (tetë milion e treqind e pesë mijë e shtatëqind e pesëdhjetë) Lekë. 

Burimi i financimit: Financuar nga të ardhurat e shoqerisë Posta Shqiptare sh.a.  

Data e zhvillimit të procedures së prokurimit:   12.10.2020. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Datë 10.08.2020 [53] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Operatori “Adel CO” sh.p.k. NUIS L22117021M me vlerë të ofertës 7,875,750 (shtatë 

milion e tetëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e shtatëqind e pesëdhjetë) Lekë. 
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2. Operatori “Albdesign PSP” sh.p.k. NUIS L51819005Q me vlerë të ofertës 7,944,500 (shtatë 

milion e nëntëqind e dyzet e katër mijë e pesëqind) Lekë. 

3. Operatori “Kristalina KH” sh.p.k. NUIS K11501002D me vlerë të ofertës  6,370,370 

(gjashtë milion e treqind e shtatëdhjetë mijë e treqind e shtatëdhjetë) Lekë. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtem:  

Operatori “Albdesign PSP” sh.p.k. NUIS L51819005Q 

Operatori “Kristalina KH” sh.p.k. NUIS K11501002D   

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:   

▪ Operatori “Albdesign PSP” sh.p.k. NUIS L51819005Q është skualifikuar për arsye se: 

- Mungon Certifikatë ISO 9001 për cilësinë e prodhimit të pullave postare.  

- Mungon makineri birosje (perforimi) për pullën me krëhrat përkatës të vërtetuar me faturë 

blerje ose dokument zhdoganimi ose kontratë qiraje.  

-  “Mostra e bllokut me birosje”, nuk përmbushin plotësisht specifikimet teknike të DST-së, 

pasi kanë në sipëfaqe të tyre fijet fosforeshente të dukshme me sy të lirë. Fijet fosforeshente 

si një nga elementët e sigurisë së pullës, duhet të duken vetëm nën ndriçimin e llampës UV. 

 

▪ Operatori “Kristalina KH” sh.p.k. NUIS K11501002D  është skualifikuar për arsye se: 

- Mungojnë furnizime me natyrë të ngjashme të realizuar gjatë tre viteve të fundit financiare 

të aktivitetit të operatorit në vlerën jo më të vogël se 39% të vlerës së përllogaritur të 

kontratës që prokurohet. 

- Mungon Certifikatë ISO 9001 për cilësinë e prodhimit të pullave postare.  

- Mungon Certifikatë ISO 14298 për menaxhimin e sigurisë së procesit të shtypit për pullat 

postare.  

- Mungon makineri birosje (perforimi) për pullën me krëhrat përkatës të vërtetuar me faturë 

blerje ose dokument zhdoganimi ose kontratë qiraje.  

- “Mostra e bllokut me birosje”, nuk përmbushin plotësisht specifikimet teknike të DST-së, 

pasi kanë në sipëfaqe të tyre fijet fosforeshente të dukshme me sy të lirë. Fijet fosforeshente 

si një nga elementët e sigurisë së pullës, duhet të duken vetëm nën ndriçimin e llampës UV. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin “Adel CO” sh.p.k. NUIS 

NUIS L22117021M,   Adr: Rr. “Muhamet Gjollesha”, “Zogu i Zi”,  Tiranë, [emri dhe adresa e 

ofertuesit të shpallur fitues] se oferta e paraqitur, me vlerë 7,875,750 (shtatë milion e tetëqind e 

shtatëdhjetë e pesë mijë e shtatëqind e pesëdhjetë) Lekë, pa TVSH, [shuma përkatëse e shprehur në 

fjalë dhe shifra] është identifikuar si oferta e suksesshme.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Posta Shqiptare Sh.a. Rr.“Reshit Çollaku”, Nr. 4, 

Tiranë, Sektori i Prokurimeve, kati II [emri dhe adresa e autoritetit kontraktor dhe referenca e 

kontaktit] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve 

nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

 

Njoftimi i klasifikimit është bërë me datë 15.10.2020.  

Ankesa: ka ose jo:   

 

▪ Lidhur me DST-në, kemi patur ankesa nga operatorët ekonomik “Kristalina KH” sh.p.k. dhe 

“Albdesign PSP” sh.p.k.. 

Me datë 10.08.2020 ka paraqitur ankesë operatori “Kristalina KH” sh.p.k.,. 
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Brenda afateve ligjore, autoriteti kontraktor ka shqyrtuar ankesën duke i kthyer përgjigje operatorit 

ankimues me shkresën nr. 1524/8 prot. Datë 12.08.2020. 

Me datë 10.08.2020 ka paraqitur ankesë operatori “Albdesign PSP” sh.p.k.,. 

Brenda afateve ligjore, autoriteti  kontraktor  ka shqyrtuar ankesën duke i kthyer përgjigje 

operatorit ankimues me shkresën nr. 1524/7 prot. Datë 12.08.2020. 

Oeratorët ekonomik kanë ankimuar procesin në KPP. 

Në datë 22.09.2020, ka ardhur vendimi i KPP-së Nr. 995/1 prot, Datë 24.08.2020 për pezullimin e 

procedurës së prokurimit dhe dërgimin e infomacionit mbi proceduren. 

Në përfundim të hetimit administrative, KPP-ja me Vendimin Nr. 391/2020, datë 18.09.2020 ka 

vlerësuar pjesërisht pretendimet e operatorëve ofertues, duke urdhëruar modifikimin e pjesshem të 

DST-së.   

Autoriteti kontraktor me datë 24.09.2020 dhe 30.09.2020 ka publikuar në SPE modifikimet e DST-

së duke informuar edhe KPP_në lidhur me zbatimin e Vendimit të KPP_së. 

Pas shqyrtimit të informacionit të dërguar nga autoriteti kontraktor mbi zbatimin e vendimit, 

Komisioni i Prokurimit Publik me Vendimin Nr. Nr. 391/5/2020, datë 01.10.2020, ka konstatuar se 

autoriteti kontraktor “Posta Shqipare“ sh.a. ka zbatuar vendimin Nr. 391/2020, datë 18.09.2020 të 

KPP_së, duke vendosur heqjen e pezullimit të kësaj procedurë. 

 

▪ Lidhur me Vlerësimin e ofertave, kemi patur ankesa nga operatorët ekonomik “Kristalina 

KH” sh.p.k. dhe “Albdesign PSP” sh.p.k.. 

Me datë 20.10.2020, ka paraqitur ankesë operatori ekonomik “Kristalina KH” sh.p.k. NUIS 

K11501002D. 

Brenda afateve ligjore, autoriteti kontraktor ka shqyrtuar ankesën duke i kthyer përgjigje operatorit 

ankimues me datë 26.10.2020. 

Me datë 21.10.2020, ka paraqitur ankesë operatori ekonomik “Albdesign PSP” sh.p.k. NUIS 

L51820005Q 

Brenda afateve ligjore, autoriteti kontraktor ka shqyrtuar ankesën duke i kthyer përgjigje operatorit 

ankimues me datë 26.10.2020. 

Operatorët ekonomik kanë ankimuar procesin në KPP. 

Në datë 09.11.2020 dhe në datë 11.11.2020 pranë autoritetit tonë kontraktor, kanë ardhur nga KPP-

ja vendimi Nr. 1398/1 prot. Datë 30.08.2020, dhe vendimi nr. 1423/1 prot. Datë 09.11.2020 më 

objekt: Urdhër për pezullim procedure prokurimi, shqyrtim në themel, lidhur me këtë procedurë 

prokurimi. 

Në përfundim të hetimit administrative, KPP-ja me Vendimin 571/2020, datë 11.12.2020 ka 

vlerësuar të drejta veprimet e autoritetit kontraktor duke vendosur të mos pranojë ankesat e  

paraqitura nga operatorët ekonomik “Kristalina - KH” sh.p.k. dhe “Albdesign PSP” sh.p.k. për këtë 

procedurë prokurimit.  

 

 

SH.A UJËSJELLËS KANALIZIME DURRËS 
 

Mbikqyrje per prokurimin me objekt: ”Rikonstruksion me riveshje te kolektoreve ne ITUND, 

instalim makinerie ne stacionet ekzistues dhe pastrim kolektori ne zonen e qytetit,  Bashkia 

Durres’’ 
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Për Net Group shpk, me nipt L72023002P me adrese Lagja Paskuqan 1, Rruga Demokracia, Tirane. 

Proçedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim-shërbime”. 

 

Numri i references se procedures/lotit: 79600-11-23-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  

- Objekti: Mbikqyrje per prokurimin me objekt: ”Rikonstruksion me riveshje te 

kolektoreve ne ITUND, instalim makinerie ne stacionet ekzistues dhe pastrim kolektori 

ne zonen e qytetit, Bashkia Durres’ 

- Fondi limit: 1’932’891,8  (nje milion e nenteqind e tridhjete e dy mije e teteqind e 

nentedhjete e nje presje tete) Lekë pa TVSH  

- Burimi i te ardhurave: buxhet shteti 

- Kohezgjatja e kontrates: 250 dite kalendarike sipas grafikut te punimeve te hartuar nga 

projektuesi duke fillur nga dita e neserme e punes pas nenshkrimit te kontrates  

Afati i realizimit te mbikqyrjes se punimeve do te jete i  njejte me afatin e realizimit te punimeve 

nga shoqeria ndertimore e cila do te zbatoje punimet 

- Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët  

 

Njoftojmë se, ka qënë pjesëmarrës 4(kater) operatorë ekonomik: 

1- Net Group shpk, me nipt L72023002P me vlere te ofruar: 

• pa TVSH është 1,738,352.52 (një milion e shtateqind e tridhjete e tete mije e treqind 

e pesedhjete e dy presje pesedhjete e dy) lekë. 

• me TVSH është 2,086,078.22 (dy milion e tetedhjete e gjashte mije e shtatedhjete e 

tete presje njezet e dy ) lekë. 

 

2- Oe Instituti Dekliada - Alb, me nipt K71606006A, me vlere te ofruar: 

• pa TVSH  është 1,738,398.63 (njemilion e shtateqind e tridhjete e tete mije e treqind 

e nentedhjete e tete presje gjashte e tre) lekë. 

• me TVSH është 2’086’078,37 (dy milion e tetedhjete e gjashte mije e shtatedhjete e 

tete presje tridhjete e shtate) lekë. 

3- Oe HE&SK 11 shpk, me nipt L19008500B, me vlere te ofruar: 

• pa TVSH është 1,738,398.6 (njemilion e shtateqind e tridhjete e tete mije e treqind e 

nentedhjete e tete presje gjashte ) lekë. 

• me TVSH është 2,086,078.3 (dy milion e tetedhjete e gjashte minje  e shtatedhjete e 

tete presje tre) lekë. 

4- Oe Studio Services K-sa, me nipt L71505518R, me vlere te ofruar; 

• pa TVSH është 1,738,398.63 (njemilion e shtateqind e tridhjete e tete mije e treqind 

e nentedhjete e tete presje gjashtedhjete e tre) lekë. 

• me TVSH është 2,086,078.35 (dy milion e tetedhjete e gjashte minje  e shtatedhjete 

e tete presje tridhjte e pese) lekë. 

 

Eshte skualifikuar Operatori Ekonomik si me poshte: 

• Operatori ekonomik “INSITUT DEKLIADA” është skualifikuar për arsye se nuk 

permbush: 

 

1. Kapacitetin teknik pika 3 pasi: OE nuk ka paraqitur  dokumenta shoqeruese (kontrate pune, 

license, diplome, cv) per drejtuesin teknik Agim Hasalami te deklaruar si inxhinier Gjeolog. 
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Pra kualifikohen operatoret ekonomik  i mëposhtëm: 

Pra kualifikohen operatorët ekonomik  të mëposhtëm: 

• HE&SK 11 SH.P.K 

• STUDIO SERVICES “K-SA” SH.P.K 

• NET GROUP SH.P.K 

 

Komisioni i vlerësimit të ofërtave  bazuar në  kriteret e vlerësimit  të ofertave  në cmimin më të ulët  

të ofertës së kualifikuar bëri klasifikimin e ofertave si më poshtë: 

 

1. Në vënd të parë, operatori ekonomik “NET GROUP SH.P.K“ me vlerë të ofruar: 

 

• pa TVSH është 1,738,352.52 (një milion e shtateqind e tridhjete e tete mije e treqind e 

pesedhjete e dy presje pesedhjete e dy) lekë. 

• me TVSH është 2,086,078.22 (dy milion e tetedhjete e gjashte mije e shtatedhjete e tete 

presje njezet e dy ) lekë. 

 

2. Në vënd të dytë, operatori ekonomik “HE & SK 11” SH.P.K “ me vlerë të ofruar: 

 

• pa TVSH është 1,738,398.6 (njemilion e shtateqind e tridhjete e tete mije e treqind e 

nentedhjete e tete presje gjashte ) lekë. 

• me TVSH është 2,086,078.3 (dy milion e tetedhjete e gjashte minje  e shtatedhjete e tete 

presje tre) lekë. 

 

3. Në vënd të tretë, operatori ekonomik “STUDIO SERVICES “K-SA” SH.P.K“ me vlerë të 

ofruar: 

• pa TVSH është 1,738,398.63 (njemilion e shtateqind e tridhjete e tete mije e treqind e 

nentedhjete e tete presje gjashtedhjete e tre) lekë. 

• me TVSH është 2,086,078.35 (dy milion e tetedhjete e gjashte minje  e shtatedhjete e tete 

presje tridhjte e pese) lekë. 

 

Duke ju referuar procedures se lartpermendur, informojmë Net Group shpk se oferta e paraqitur , 

me nje vlere te pergjithshme prej 1,738,352.52 (një milion e shtateqind e tridhjete e tete mije e 

treqind e pesedhjete e dy presje pesedhjete e dy) lekë pa tvsh, është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ujesjelles Kanalizime Durrës sh.a sigurimin e kontratës, 

siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brënda 60 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi. 

Gjatë afatit ligjor prej 7-ditë kalendarike të pritjes së ankesave, nuk pati asnjë ankesë nga operatorët 

ekonomik pjesmarrës në tender, në lidhje me vlerësimin e bërë nga K.V.O –së. 

 

Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë: 09/12/2020 
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BASHKIA SHKODËR 
 

Nga: Bashkia Shkodër. Adresa: L.”Vasil Shanto”, Rr.”13 Dhjetori”, Tel & Fax +35522400150. 

 

Loti i Shtatë, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion Rruga 1 Qershori”, Per 

“NOVATECH STUDIO” sh.p.k  me administrator z. Emil NOVA, NUIS L01717030C, adrese 

Njesia bashkiake nr 8, rruga Shenasi Dishnica, nr pasurie 10/221+1-18, zona kadastrale 8370, hyrja 

1, ap 18 - Tirane  

 

Loti i Tetë, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion Rruga Degrand,  

Per " M.A.K Studio" sh.p.k,  me administrator z. Tomor Spahiu, NUIS L01422017O, adrese Njesia 

bashkiake nr. 5, rruga Irfan Tomini, pallati i shoqerise Cani nr 1, kati i pare- Tirane  

 

Loti i Nëntë, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Sistemim asfaltim rruga Qender Mes – Kullaj, 

(faza II),  

Per “LENI - ING” sh.p.k me administrator z. Nikoll Paluca, NUIS J88730334W, adrese Rruga 

"Rexhep Teni", Lagjja e poshtme, Blloku Nr.3, Ndertesa Nr.46/1 - Puke  

 

Loti i Dhjetë, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion degëzim Rruga "Ibrahim 

Rugova”,  

Per ARENA MK sh.p.k., me administrator z. Endrit Myrtaj, NUISL67619801Q, Adrese Qender - 

MALLAKASTER DUKAS Rruga Nacionale Ballsh-Fier, Ndertesa private Nr.2, Zona kadastrale 

1566,Nr.pasurie 93/14- Fier  

 

Loti i Njëmbedhjetë, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion Rruga "Gjon Shllaku".  

Per B.O.E NET-GROUP sh.p.k - FIRMITAS STUDIO sh.p.k., (FIRMITAS STUDIO sh.p.k me 

Administrator  z. Sokol Bala dhe NUIS L91708008J, NET-GROUP sh.p.k. me Administrator z. 

Valter Begaj dhe NUIS L72023002P) e perfaqësuar me prokure nga shoqeria FIRMITAS STUDIO 

sh.p.k me Adrese Njesia Bashkiake nr.4, Rruga "Niko Avrami", pallati i ri "Alfa", dyqani nr.6 – 

Tirane  

 

Loti i Dymbëdhjetë, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikualifikim Urban Blloqe Banimi “Leke 

Dukagjini” (tek ish vajguri),  

Per “Palma Construction” sh.p.k  me administrator z. Vahide Gruda, NUIS K66607001U, adrese 

Rruga Bajram Curri, Godina Agimi, Hyrja 5, Apartamenti 85 - Tirane  

 

Loti i Trembedhjetë, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikualifikim Urban Blloqe banimi Rruga 

"Lëvizja e Postribës" (përballë Mërkatës)  

Per, "M.A.K Studio" sh.p.k,  me administrator z. Tomor Spahiu, NUIS L01422017O, adrese Njesia 

bashkiake nr. 5, rruga Irfan Tomini, pallati i shoqerise Cani nr 1, kati i pare- Tirane  

 

Loti i Katërmbëdhjetë, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikualifikim Urban Blloqe Banimi 

“Shtatë Shaljanët”  

Per, B.O.E NET-GROUP sh.p.k - FIRMITAS STUDIO sh.p.k., (FIRMITAS STUDIO sh.p.k me 

Administrator  z. Sokol Bala dhe NUIS L91708008J, NET-GROUP sh.p.k. me Administrator z. 

Valter Begaj dhe NUIS L72023002P) e perfaqësuar me prokure nga shoqeria FIRMITAS STUDIO 



Buletini Nr. 122 datë 21 Dhjetor 2020                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           279/494  

 

sh.p.k me Adrese Njesia Bashkiake nr.4, Rruga "Niko Avrami", pallati i ri "Alfa", dyqani nr.6 – 

Tirane.  

 

Loti i Pesembëdhjetë, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Sistemim Asfaltim Rruga Prekaj, Fshati 

Sektor Velipoje.  

Per, "DRICONS" sh.p.k., me administrator z. Vladimir Topi, NUIS L52013020H, adrese Njesia 

Bashkiake Nr.7, Rruga Muhamet Gjollesha, pallati 34, shkalla 3, Kati 2, Apartamenti 20 - Tirane  

 

Loti i Gjashtëmbëdhjetë, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Sistemim Asfaltim Rrugë të 

Brendshme Fshati Reç i Ri,  

Per, ARENA MK sh.p.k., me administrator z. Endrit Myrtaj, NUISL67619801Q, Adrese Qender - 

MALLAKASTER DUKAS Rruga Nacionale Ballsh-Fier, Ndertesa private Nr.2, Zona kadastrale 

1566,Nr.pasurie 93/14- Fier  

 

Loti i Shtatëmbëdhjetë, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Sistemim - Asfaltim i rrugëve të 

lagjeve, fshatit Juban (Rruga “Rragame”),  

Per, " G & L CONSTRUCTION" sh.p.k,  me administrator z. Gramos Skënda, NUIS L61901013N, 

adrese Njesia Bashkiake Nr.6, Rruga e Qelqit, Pallatet e firmes Derveni, Kulla 8, Njesia nr.4, 

Kombinat- Tirane  

 

Loti i Tetëmbëdhjetë, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion Rruga e “Myzyrit”  

Per, "G & L CONSTRUCTION" sh.p.k,  me administrator z. Gramos Skënda, NUIS L61901013N, 

adrese Njesia Bashkiake Nr.6, Rruga e Qelqit, Pallatet e firmes Derveni, Kulla 8, Njesia nr.4, 

Kombinat- Tirane  

Loti i Nëntëmbëdhjetë, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Sistemim dhe Asfaltim i Rrugës 

“Ramoshaj” në fshatin Trush,  

Per, “ XH & MILER” sh.p.k  me administrator zj. Xhuljeta Duro, NUIS K72105003E, adrese 

Njesia bashkiake nr.5, Bulevardi Gjergj Fishta, pallati te ish Ekspozita Shqiperia Sot ( prane QPZ) 

Kati II - Tirane  

Loti i Njëzetë, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion Rruga "Safet Hoxha",  

Per, “Palma Construction” sh.p.k  me administrator z. Vahide Gruda, NUIS K66607001U, adrese 

Rruga Bajram Curri, Godina Agimi, Hyrja 5, Apartamenti 85 - Tirane  

-  Proçedura e prokurimit: Kerkese per Propozime. 

- Përshkrim i shkurtër i kontratës:” Mbikqyrje e punimeve per objektet: Sistemim asfaltim dhe 

Rehabilitim rrugë në NJ.A dhe Qytet (Rialokime). i ndare ne lote si me poshte”: 

• Loti i Shtatë, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion Rruga 1 Qershori”.  

• Loti i Tetë, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion Rruga Degrand.  

• Loti i Nëntë, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Sistemim asfaltim rruga Qender Mes – Kullaj, 

(faza II).  

• Loti i Dhjetë, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion degëzim Rruga "Ibrahim 

Rugova”.  

• Loti i Njëmbedhjetë, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion Rruga "Gjon 

Shllaku".  

• Loti i Dymbëdhjetë, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikualifikim Urban Blloqe Banimi 

“Leke Dukagjini” (tek ish vajguri).  

• Loti i Trembedhjetë, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikualifikim Urban Blloqe banimi 

Rruga "Lëvizja e Postribës" (përballë Mërkatës).  
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• Loti i Katërmbëdhjetë, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikualifikim Urban Blloqe Banimi 

“Shtatë Shaljanët”.  

• Loti i Pesembëdhjetë, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Sistemim Asfaltim Rruga Prekaj, 

Fshati Sektor Velipoje.  

• Loti i Gjashtëmbëdhjetë, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Sistemim Asfaltim Rrugë të 

Brendshme Fshati Reç i Ri.  

• Loti i Shtatëmbëdhjetë, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Sistemim - Asfaltim i rrugëve të 

lagjeve, fshatit Juban (Rruga “Rragame”).  

• Loti i Tetëmbëdhjetë, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion Rruga e “Myzyrit”.  

• Loti i Nëntëmbëdhjetë, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Sistemim dhe Asfaltim i Rrugës 

“Ramoshaj” në fshatin Trush.  

• Loti i Njëzetë, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion Rruga "Safet Hoxha".  

 

-Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-79543-11-23-2020 

Loti i shtatë:                          REF-79546-11-23-2020 

Loti i Tetë:    REF-79548-11-23-2020 

Loti i Nëntë:   REF-79557-11-23-2020 

Loti i Dhjetë:   REF-79559-11-23-2020 

Loti i Njëmbedhjetë:  REF-79561-11-23-2020 

Loti i Dymbëdhjetë:  REF-79563-11-23-2020 

Loti i Trembedhjetë:  REF-79565-11-23-2020 

Loti i Katërmbëdhjetë: REF-79567-11-23-2020 

Loti i Pesembëdhjetë: REF-79569-11-23-2020 

Loti i Gjashtëmbëdhjetë: REF-79571-11-23-2020 

Loti i Shtatëmbëdhjetë: REF-79573-11-23-2020 

Loti i Tetëmbëdhjetë: REF-79575-11-23-2020 

Loti i Nëntëmbëdhjetë: REF-79577-11-23-2020 

Loti i Njëzetë:  REF-79580-11-23-2020 

 

5. Fondi limit 1,815,362.00 (njemilion e teteqindepesembedhjete mije e treqind e gjashtedhjetedy)  

lekë pa TVSH, i ndare ne lote si me poshte: 

• Loti i Shtatë, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion Rruga 1 Qershori”, me fond 

limit 248,326.00 (dyqind e dyzetetete mije e treqind e njezetegjashte) lekë pa TVSH.  

• Loti i Tetë, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion Rruga Degrand, me fond limit 

144,103.00 (njeqind e dyzetekater mije e njeqindetre) lekë pa TVSH.  

• Loti i Nëntë, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Sistemim asfaltim rruga Qender Mes – Kullaj, 

(faza II) , me fond limit 173,881.00 (njeqind e shtatedhjetetre mije e teteqind e tetedhjetenje) 

lekë pa TVSH.  

• Loti i Dhjetë, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion degëzim Rruga "Ibrahim 

Rugova” , me fond limit 44,699.00 (dyzetekater mije e gjashteqind e nentedhjetenente) lekë pa 

TVSH.  

• Loti i Njëmbedhjetë, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion Rruga "Gjon 

Shllaku", me fond limit 55,303.00 (pesedhjetepese mije e treqindetre) lekë pa TVSH.  

• Loti i Dymbëdhjetë, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikualifikim Urban Blloqe Banimi 

“Leke Dukagjini” (tek ish vajguri) , me fond limit 129,034.00 (njeqind e njezetenente mije e 

tridhjetekater) lekë pa TVSH.  
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• Loti i Trembedhjetë, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikualifikim Urban Blloqe banimi 

Rruga "Lëvizja e Postribës" (përballë Mërkatës) , me fond limit 50,445.00 (pesedhjetmije e 

katerqind e dyzetepese) lekë pa TVSH.  

• Loti i Katërmbëdhjetë, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikualifikim Urban Blloqe Banimi 

“Shtatë Shaljanët” , me fond limit 138,047.00 (njeqind e tridhjetetete mije e dyzeteshtate) lekë 

pa TVSH.  

• Loti i Pesembëdhjetë, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Sistemim Asfaltim Rruga Prekaj, 

Fshati Sektor Velipoje, me fond limit 199,718.00 (njeqind e nentedhjetenente mije e shtateqind 

e tetembedhjete) lekë pa TVSH.  

• Loti i Gjashtëmbëdhjetë, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Sistemim Asfaltim Rrugë të 

Brendshme Fshati Reç i Ri, me fond limit 154,153.00 (njeqind e pesedhjetekater mije e njeqind 

e pesedhjet e tre) lekë pa TVSH.  

• Loti i Shtatëmbëdhjetë, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Sistemim - Asfaltim i rrugëve të 

lagjeve, fshatit Juban (Rruga “Rragame”) , me fond limit 171,534.00 (njeqind e shtatedhjetenje 

mije e peseqind e tridhjetekater) lekë pa TVSH.  

• Loti i Tetëmbëdhjetë, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion Rruga e “Myzyrit” , 

me fond limit 50,644.00 (pesedhjet mije e gjashteqind e dyzetekater) lekë pa TVSH.  

• Loti i Nëntëmbëdhjetë, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Sistemim dhe Asfaltim i Rrugës 

“Ramoshaj” në fshatin Trush, me fond limit 172,818.00 (njeqind e shtatedhjetedy mije e 

teteqind e tetembedhjete) lekë pa TVSH.  

• Loti i Njëzetë, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion Rruga "Safet Hoxha", me 

fond limit 82,657.00 (tetedhjetedy mije e gjashteqind e pesedhjeteshtate) lekë pa TVSH. 

-Burimi i Financimit: Buxheti i Bashkisë Shkoder viti 2020 sipas VKB Nr.26 date 30.12.2019“Per 

miratimin e Buxhetit te vitit 2020 dhe programit buxhetor afatmesem perfundimtar 2020-2022 te 

Bashkise Shkoder“ . 

-Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme 

-Afati i përfundimit të sherbimit: 

• Për Lotin e shtatë afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për zbatimin e 

punimeve deri në përfundimin e punimeve (afati 4 (kater) muaj). 

• Për Lotin e Tetë afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për zbatimin e 

punimeve deri në përfundimin e punimeve (afati 3 (tre) muaj) 

• Për Lotin e Nëntë afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për zbatimin e 

punimeve deri në përfundimin e punimeve (afati 2 (dy) muaj) 

• Për Lotin e Dhjetë afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për zbatimin e 

punimeve deri në përfundimin e punimeve (afati 2 (dy) muaj) 

• Për Lotin e Njëmbedhjetë afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për zbatimin 

e punimeve deri në përfundimin e punimeve (afati 2 (dy) muaj) 

• Për Lotin e Dymbëdhjetë afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për zbatimin 

e punimeve deri në përfundimin e punimeve (afati 5 (pese) muaj) 

• Për Lotin e Trembedhjetë afati:Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për zbatimin 

e punimeve deri në përfundimin e punimeve (afati 3 (tre) muaj) 

• Për Lotin e Katërmbëdhjetë afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për 

zbatimin e punimeve deri në përfundimin e punimeve (afati 3 (tre) muaj) 

• Për Lotin e Pesembëdhjetëafati:Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për zbatimin 

e punimeve deri në përfundimin e punimeve (afati 2 (dy) muaj) 
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• Për Lotin e Gjashtëmbëdhjetë afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për 

zbatimin e punimeve deri në përfundimin e punimeve (afati 3 (tre) muaj) 

• Për Lotin e Shtatëmbëdhjetë afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për 

zbatimin e punimeve deri në përfundimin e punimeve (afati 2 (dy) muaj) 

• Për Lotin e Tetëmbëdhjetë afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për 

zbatimin e punimeve deri në përfundimin e punimeve (afati 2 (dy) muaj) 

• Për Lotin e Nëntëmbëdhjetë afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për 

zbatimin e punimeve deri në përfundimin e punimeve (afati 3 (tre) muaj) 

• Për Lotin e Njëzetë afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për zbatimin e 

punimeve deri në përfundimin e punimeve (afati 4 (kater) muaj) 

 

-Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike datë 01.12.2020, nr. 111 

Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit: 04.12.2020 Ora: 10:00 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedurë keta ofertues me vlerat përkatese të ofruara: 

Loti i Shtatë, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion Rruga 1 Qershori”. me REF-

79546-11-23-2020.  

Ofertat ekonomike te paraqitura nga operatoret ekonomike pjesemarres ne kete procedure prokurimi 

rezultuan si me poshte : 

• Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik ” LENI-ING” sh.p.k  me administrator z. Nikoll 

Paluca NUIS J88730334W. 

Me oferte  208,030.00 (dyqindetete mije e tridhjet) leke pa tvsh. 

• Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik "G&L CONSTRUCTION" sh.p.k  me administrator 

z. Gramos Skënda NUIS L61901013N. 

Me oferte  208,593.00 (dyqindetete mije e peseqind e nentedhjetetre) leke pa tvsh. 

• Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik ”NOVATECH STUDIO” sh.p.k  me administrator z. 

Emil Nova NUIS L 01717030 C. 

Me oferte  209,359.00 (dyqindenente mije e treqind e pesedhjetenente) leke pa tvsh. 

• Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik ”UNITEC-STUDIO” sh.p.k  me administrator z. 

Lamçe Begaj NUIS K72316010C. 

Me oferte  221,720.04 (dyqind e njezetenje mije e shtateqind e njezet pike zerokater) leke pa 

tvsh. 

 

Loti i Tetë, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion Rruga Degrand. me REF-79548-

11-23-2020.  

Ofertat ekonomike te paraqitura nga operatoret ekonomike pjesemarres ne kete procedure prokurimi 

rezultuan si me poshte : 

• Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik ”LENI-ING” sh.p.k  me administrator z. Nikoll 

Paluca NUIS J88730334W. 

Me oferte  115,800.00 (njeqind e pesembedhjete mije e teteqind) leke pa tvsh. 

• Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik ”M.A.K Studio” sh.p.k  me administrator z. Tomor 

Spahiu NUIS L01422017O. 

Me oferte 120,376.00 (njeqind e njezet mije e treqind e shtatedhjetegjashte) leke pa tvsh. 

• Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik "G&L CONSTRUCTION" sh.p.k  me administrator 

z. Gramos Skënda NUIS L61901013N. 

Me oferte 121,767.00 (njeqind e njezetenje mije e shtateqind e gjashtedhjeteshtate) leke pa tvsh. 
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• Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik ”UNITEC-STUDIO” sh.p.k  me administrator z. 

Lamçe Begaj NUIS K72316010C. 

Me oferte 128,661.83 (njeqind e njezetetete mije e gjashteqind e gjashtedhjetenje pike 

tetedhjetetre) leke pa tvsh. 

 

Loti i Nëntë, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Sistemim asfaltim rruga Qender Mes – Kullaj, 

(faza II). me REF-79557-11-23-2020.  

Ofertat ekonomike te paraqitura nga operatoret ekonomike pjesemarres ne kete procedure prokurimi 

rezultuan si me poshte : 

• Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik ” LENI-ING” sh.p.k  me administrator z. Nikoll 

Paluca NUIS J88730334W. 

Me oferte  145,670.00 (njeqind e dyzetepese mije e gjashteqind e shtatedhjete) leke pa tvsh. 

• Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik "G&L CONSTRUCTION" sh.p.k  me administrator 

z. Gramos Skënda NUIS L61901013N. 

Me oferte  145,886.00 (njeqind edyzetepese mije e teteqind e tetedhjetegjashte) leke pa tvsh. 

• Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik ”UNITEC-STUDIO” sh.p.k  me administrator z. 

Lamçe Begaj NUIS K72316010C. 

Me oferte  155,251.00 (njeqind e pesedhjetepese mije e dyqind e pesedhjetenje) leke pa tvsh. 

 

Loti i Dhjetë, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion degëzim Rruga "Ibrahim 

Rugova”.  

Ofertat ekonomike te paraqitura nga operatoret ekonomike pjesemarres ne kete procedure prokurimi 

rezultuan si me poshte : 

• Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik ”ARENA MK” sh.p.k  me administrator z. Endrit 

Myrtaj NUIS L67619801Q. 

Me oferte  37,108.00 (tridhjeteshtate mije e njeqind e tete) leke pa tvsh. 

• Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik "G&L CONSTRUCTION" sh.p.k  me administrator 

z. Gramos Skënda NUIS L61901013N. 

Me oferte  37,994.00 (tridhjeteshtate mije e nenteqind e nentedhjetekater) leke pa tvsh. 

 

Loti i Njëmbedhjetë, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion Rruga "Gjon Shllaku".  

Ofertat ekonomike te paraqitura nga operatoret ekonomike pjesemarres ne kete procedure prokurimi 

rezultuan si me poshte : 

• Oferta e paraqitur nga Bashkimi i Operatoreve Ekonomik (B.O.E) NET-GROUP sh.p.k - 

FIRMITAS STUDIO sh.p.k., (FIRMITAS STUDIO sh.p.k me Administrator  z. Sokol Bala dhe 

NUIS L91708008J, NET-GROUP sh.p.k. me Administrator z. Valter Begaj dhe NUIS 

L72023002P) e perfaqësuar nga shoqeria FIRMITAS STUDIO sh.p.k me Administrator z. 

Sokol Bala 

Me oferte  45,911.00 (dyzetepese mije e nenteqind e njembedhjete) leke pa tvsh. 

• Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik "G&L CONSTRUCTION" sh.p.k  me administrator 

z. Gramos Skënda NUIS L61901013N. 

Me oferte  46,896.00 (dyzetegjashte mije e teteqind e nentedhjetegjashte) leke pa tvsh. 

 

Loti i Dymbëdhjetë, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikualifikim Urban Blloqe Banimi “Leke 

Dukagjini” (tek ish vajguri).  

Ofertat ekonomike te paraqitura nga operatoret ekonomike pjesemarres ne kete procedure prokurimi 

rezultuan si me poshte : 
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• Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik "G&L CONSTRUCTION" sh.p.k  me administrator 

z. Gramos Skënda NUIS L61901013N. 

Me oferte  110,195.00 (njeqind e dhjete mije e njeqind e nentedhjetepese) leke pa tvsh. 

• Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik ” Palma Construction” sh.p.k  me administrator zj. 

VAHIDE GRUDA NUIS K66607001U. 

Me oferte  112,894.00 (njeqind e dymbedhjete mije e teteqind e nentedhjetekater) leke pa tvsh. 

Loti i Trembedhjetë, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikualifikim Urban Blloqe banimi Rruga 

"Lëvizja e Postribës" (përballë Mërkatës)  

Ofertat ekonomike te paraqitura nga operatoret ekonomike pjesemarres ne kete procedure prokurimi 

rezultuan si me poshte : 

• Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik "G&L CONSTRUCTION" sh.p.k  me administrator 

z. Gramos Skënda NUIS L61901013N. 

Me oferte  41,970.00 (dyzetenje mije e nenteqind e shtatedhjete) leke pa tvsh. 

• Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik ”M.A.K Studio” sh.p.k  me administrator z. Tomor 

Spahiu NUIS L01422017O. 

Me oferte  42,600.00 (dyzetedy mije e gjashteqind) leke pa tvsh. 

 

Loti i Katërmbëdhjetë, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikualifikim Urban Blloqe Banimi 

“Shtatë Shaljanët”.  

Ofertat ekonomike te paraqitura nga operatoret ekonomike pjesemarres ne kete procedure prokurimi 

rezultuan si me poshte : 

• Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik "G&L CONSTRUCTION" sh.p.k  me administrator 

z. Gramos Skënda NUIS L61901013N. 

Me oferte  114,717.00 (njeqind e katermbedhjete mije e shatateqindeshtatembedhjete) leke pa 

tvsh. 

• Oferta e paraqitur nga Bashkimi i Operatoreve Ekonomik (B.O.E) NET-GROUP sh.p.k - 

FIRMITAS STUDIO sh.p.k., (FIRMITAS STUDIO sh.p.k me Administrator  z. Sokol Bala dhe 

NUIS L91708008J, NET-GROUP sh.p.k. me Administrator z. Valter Begaj dhe NUIS 

L72023002P) e perfaqësuar nga shoqeria FIRMITAS STUDIO sh.p.k me Administrator z. 

Sokol Bala 

Me oferte  115,238.00 (njeqind e pesembedhjete mije e dyqind e tridhjetetete) leke pa tvsh. 

 

Loti i Pesembëdhjetë, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Sistemim Asfaltim Rruga Prekaj, Fshati 

Sektor Velipoje.  

Ofertat ekonomike te paraqitura nga operatoret ekonomike pjesemarres ne kete procedure prokurimi 

rezultuan si me poshte : 

• Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik ”LENI-ING” sh.p.k  me administrator z. Nikoll 

Paluca NUIS J88730334W. 

Me oferte  167,300.00 (njeqind e gjashtedhjeteshtate mije e treqind) leke pa tvsh. 

• Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik ”DRICONS” sh.p.k  me administrator z. Vladimir 

Topi NUIS L52013020H. 

Me oferte  167,617.00 (njeqind e gjashtedhjeteshtate mije e gjashteqind e shtatembedhjete) leke 

pa tvsh. 

• Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik "G&L CONSTRUCTION" sh.p.k  me administrator 

z. Gramos Skënda NUIS L61901013N. 

Me oferte  169,760.00 (njeqind e gjashtedhjetenente mije e shtateqind e gjashtedhjete) leke pa 

tvsh. 
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• Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik ”UNITEC-STUDIO” sh.p.k  me administrator z. 

Lamçe Begaj NUIS K72316010C. 

Me oferte  178,319.20 (njeqind e shtatedhjetetete mije e treqind e nentembedhjete pike njezet) 

leke pa tvsh. 

• Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik ”LOSHI BL” sh.p.k  me administrator z. Barjam 

Loshi NUIS J67902618M. 

Nuk ka paraqitur oferte ekonomike 

Loti i Gjashtëmbëdhjetë, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Sistemim Asfaltim Rrugë të 

Brendshme Fshati Reç i Ri.  

Ofertat ekonomike te paraqitura nga operatoret ekonomike pjesemarres ne kete procedure prokurimi 

rezultuan si me poshte : 

• Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik "G&L CONSTRUCTION" sh.p.k  me administrator 

z. Gramos Skënda NUIS L61901013N. 

Me oferte  127,946.00 (njeqind e njezeteshtate mije e nenteqind e dyzetegjashte) leke pa tvsh. 

• Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik ”ARENA MK” sh.p.k  me administrator z. Endrit 

Myrtaj NUIS L67619801Q. 

Me oferte  128,911.00 (njeqind e njezetetete mije e nenteqind e njembedhjete) leke pa tvsh. 

 

Loti i Shtatëmbëdhjetë, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Sistemim - Asfaltim i rrugëve të 

lagjeve, fshatit Juban (Rruga “Rragame”)..  

Ofertat ekonomike te paraqitura nga operatoret ekonomike pjesemarres ne kete procedure prokurimi 

rezultuan si me poshte : 

• Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik "G&L CONSTRUCTION" sh.p.k  me administrator 

z. Gramos Skënda NUIS L61901013N. 

Me oferte  143,676.00 (njeqind e dyzetetre mije e gjashteqind e shtatedhjetegjashte) leke pa 

tvsh. 

• Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik ”LENI-ING” sh.p.k  me administrator z. Nikoll 

Paluca NUIS J88730334W. 

Me oferte  143,700.00 (njeqind e dyzetetre mije e shtateqind) leke pa tvsh. 

• Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik ”UNITEC-STUDIO” sh.p.k  me administrator z. 

Lamçe Begaj NUIS K72316010C. 

Me oferte  153,155.00 (njeqind e pesedhjetetre mije e njeqind e pesedhjetepese) leke pa tvsh. 

 

Loti i Tetëmbëdhjetë, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion Rruga e “Myzyrit” 

Ofertat ekonomike te paraqitura nga operatoret ekonomike pjesemarres ne kete procedure prokurimi 

rezultuan si me poshte : 

• Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik "G&L CONSTRUCTION" sh.p.k  me administrator 

z. Gramos Skënda NUIS L61901013N. 

Me oferte  42,844.00 (dyzetedy mije e teteqind e dyzetekater) leke pa tvsh. 

 

Loti i Nëntëmbëdhjetë, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Sistemim dhe Asfaltim i Rrugës 

“Ramoshaj” në fshatin Trush 

Ofertat ekonomike te paraqitura nga operatoret ekonomike pjesemarres ne kete procedure prokurimi 

rezultuan si me poshte : 

• Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik ”UNITEC-STUDIO” sh.p.k  me administrator z. 

Lamçe Begaj NUIS K72316010C. 
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Me oferte  125,166.6 (njeqind e njezetepese mije e njeqind e gjashtedhjetegjashte pike gjashte) 

leke pa tvsh. 

• Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik ” LENI-ING” sh.p.k  me administrator z. Nikoll 

Paluca NUIS J88730334W. 

Me oferte  144,700.00 (njeqind e dyzetekater mije e shtateqind) leke pa tvsh. 

• Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik "G&L CONSTRUCTION" sh.p.k  me administrator 

z. Gramos Skënda NUIS L61901013N. 

Me oferte  145,512.00 (njeqind e dyzetepese mije e peseqind e dymbedhjete) leke pa tvsh. 

• Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik ”XH & MILER” sh.p.k  me administrator zj. 

Xhuljeta Duro NUIS K72105003E. 

Me oferte  145,729.00 (njeqind e dyzetepese mije e shtateqind e njezetenente) leke pa tvsh 

 

Loti i Njëzetë, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion Rruga "Safet Hoxha".  

Ofertat ekonomike te paraqitura nga operatoret ekonomike pjesemarres ne kete procedure prokurimi 

rezultuan si me poshte : 

• Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik "G&L CONSTRUCTION" sh.p.k  me administrator 

z. Gramos Skënda NUIS L61901013N. 

Me oferte  68,550.00 (gjashtedhjetetete mije e peseqind e pesedhjete) leke pa tvsh. 

• Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik ” Palma Construction” sh.p.k  me administrator zj. 

VAHIDE GRUDA NUIS K66607001U. 

Me oferte  68,619.00 (gjashtedhjetetete mije e gjashteqind e nentembedhjete) leke pa tvsh. 

 

Ka ofertues te skualifikuar. 

 

Loti i Shtatë, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion Rruga 1 Qershori”. me REF-

79546-11-23-2020.  

1- U skualifikua Operatori ekonomik ” LENI-ING” sh.p.k   

Oferta eshte nen kufirin minimal te vlerave per mbikqyrjen e punimeve te zbatimit, “Operatori 

ekonomik ofertues në përllogaritjen e ofertës duhet ti referohet njoftimit të bërë me Nr. 5585 Prot. 

datë 25.07.2017 të Agjensisë së Prokurimit Publik ”Rekomandim mbi mënyrën e përcaktimit të 

tarifave minimale të specifikuara në Vendimin e Këshitllit të Ministrave Nr.354 datë 11.05.2016 

”Për miratimin  e manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje 

dhe kolaudim”. 

Mospërgatitja e ofertës sipas bazës ligjore të sipërpërmendur përbën shkak për skualifikim pasi ajo 

duhet te jete  brenda kufijve te vleres minimale dhe maksimale te lejuar ne kuptim te nenit 7/1 te 

VKM nr 354,datë 11.05.2016 ”Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikimin të 

territorit, projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim” 

 

2- U skualifikua Operatori ekonomik "G&L CONSTRUCTION" sh.p.k   

Oferta eshte nen kufirin minimal te vlerave per mbikqyrjen e punimeve te zbatimit, “Operatori 

ekonomik ofertues në përllogaritjen e ofertës duhet ti referohet njoftimit të bërë me Nr. 5585 Prot. 

datë 25.07.2017 të Agjensisë së Prokurimit Publik ”Rekomandim mbi mënyrën e përcaktimit të 

tarifave minimale të specifikuara në Vendimin e Këshitllit të Ministrave Nr.354 datë 11.05.2016 

”Për miratimin  e manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje 

dhe kolaudim”. 

Mospërgatitja e ofertës sipas bazës ligjore të sipërpërmendur përbën shkak për skualifikim pasi ajo 

duhet te jete  brenda kufijve te vleres minimale dhe maksimale te lejuar ne kuptim te nenit 7/1 te 
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VKM nr 354,datë 11.05.2016 ”Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikimin të 

territorit, projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim” 

 

Loti i Tetë, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion Rruga Degrand. me REF-79548-

11-23-2020.  

1- U skualifikua Operatori ekonomik ”LENI-ING” sh.p.k   

Oferta eshte nen kufirin minimal te vlerave per mbikqyrjen e punimeve te zbatimit, “Operatori 

ekonomik ofertues në përllogaritjen e ofertës duhet ti referohet njoftimit të bërë me Nr. 5585 Prot. 

datë 25.07.2017 të Agjensisë së Prokurimit Publik ”Rekomandim mbi mënyrën e përcaktimit të 

tarifave minimale të specifikuara në Vendimin e Këshitllit të Ministrave Nr.354 datë 11.05.2016 

”Për miratimin  e manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje 

dhe kolaudim”. 

Mospërgatitja e ofertës sipas bazës ligjore të sipërpërmendur përbën shkak për skualifikim pasi ajo 

duhet te jete  brenda kufijve te vleres minimale dhe maksimale te lejuar ne kuptim te nenit 7/1 te 

VKM nr 354,datë 11.05.2016 ”Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikimin të 

territorit, projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim” 

 

Loti i Nëntë, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Sistemim asfaltim rruga Qender Mes – Kullaj, 

(faza II). me REF-79557-11-23-2020.  

 

- Nuk ka ofertues te skualifikuar 

 

Loti i Dhjetë, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion degëzim Rruga "Ibrahim 

Rugova”.  

 

- Nuk ka ofertues te skualifikuar 

 

Loti i Njëmbedhjetë, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion Rruga "Gjon Shllaku".  

 

- Nuk ka ofertues te skualifikuar 

 

Loti i Dymbëdhjetë, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikualifikim Urban Blloqe Banimi “Leke 

Dukagjini” (tek ish vajguri).  

1- U skualifikua operatori ekonomik G & L CONSTRUCTION sh.p.k. për këto arsye:    

Oferta eshte nen kufirin minimal te vlerave per mbikqyrjen e punimeve te zbatimit, “Operatori 

ekonomik ofertues në përllogaritjen e ofertës duhet ti referohet njoftimit të bërë me Nr. 5585 Prot. 

datë 25.07.2017 të Agjensisë së Prokurimit Publik ”Rekomandim mbi mënyrën e përcaktimit të 

tarifave minimale të specifikuara në Vendimin e Këshitllit të Ministrave Nr.354 datë 11.05.2016 

”Për miratimin  e manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje 

dhe kolaudim”. 

Mospërgatitja e ofertës sipas bazës ligjore të sipërpërmendur përbën shkak për skualifikim pasi ajo 

duhet te jete  brenda kufijve te vleres minimale dhe maksimale te lejuar ne kuptim te nenit 7/1 te 

VKM nr 354,datë 11.05.2016 ”Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikimin të 

territorit, projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim” 

 

Loti i Trembedhjetë, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikualifikim Urban Blloqe banimi Rruga 

"Lëvizja e Postribës" (përballë Mërkatës)  
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1- U skualifikua operatori ekonomik G & L CONSTRUCTION sh.p.k. për këto arsye:    

Oferta eshte nen kufirin minimal te vlerave per mbikqyrjen e punimeve te zbatimit, “Operatori 

ekonomik ofertues në përllogaritjen e ofertës duhet ti referohet njoftimit të bërë me Nr. 5585 Prot. 

datë 25.07.2017 të Agjensisë së Prokurimit Publik ”Rekomandim mbi mënyrën e përcaktimit të 

tarifave minimale të specifikuara në Vendimin e Këshitllit të Ministrave Nr.354 datë 11.05.2016 

”Për miratimin  e manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje 

dhe kolaudim”. 

Mospërgatitja e ofertës sipas bazës ligjore të sipërpërmendur përbën shkak për skualifikim pasi ajo 

duhet te jete  brenda kufijve te vleres minimale dhe maksimale te lejuar ne kuptim te nenit 7/1 te 

VKM nr 354,datë 11.05.2016 ”Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikimin të 

territorit, projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim” 

 

Loti i Katërmbëdhjetë, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikualifikim Urban Blloqe Banimi 

“Shtatë Shaljanët”.  

1- U skualifikua operatori ekonomik G & L CONSTRUCTION sh.p.k. për këto arsye:    

Oferta eshte nen kufirin minimal te vlerave per mbikqyrjen e punimeve te zbatimit, “Operatori 

ekonomik ofertues në përllogaritjen e ofertës duhet ti referohet njoftimit të bërë me Nr. 5585 Prot. 

datë 25.07.2017 të Agjensisë së Prokurimit Publik ”Rekomandim mbi mënyrën e përcaktimit të 

tarifave minimale të specifikuara në Vendimin e Këshitllit të Ministrave Nr.354 datë 11.05.2016 

”Për miratimin  e manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje 

dhe kolaudim”. 

Mospërgatitja e ofertës sipas bazës ligjore të sipërpërmendur përbën shkak për skualifikim pasi ajo 

duhet te jete  brenda kufijve te vleres minimale dhe maksimale te lejuar ne kuptim te nenit 7/1 te 

VKM nr 354,datë 11.05.2016 ”Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikimin të 

territorit, projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim” 

 

Loti i Pesembëdhjetë, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Sistemim Asfaltim Rruga Prekaj, Fshati 

Sektor Velipoje.  

1- U skualifikua Operatori ekonomik ”LENI-ING” sh.p.k  për këto arsye: 

Oferta eshte nen kufirin minimal te vlerave per mbikqyrjen e punimeve te zbatimit, “Operatori 

ekonomik ofertues në përllogaritjen e ofertës duhet ti referohet njoftimit të bërë me Nr. 5585 Prot. 

datë 25.07.2017 të Agjensisë së Prokurimit Publik ”Rekomandim mbi mënyrën e përcaktimit të 

tarifave minimale të specifikuara në Vendimin e Këshitllit të Ministrave Nr.354 datë 11.05.2016 

”Për miratimin  e manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje 

dhe kolaudim”. 

Mospërgatitja e ofertës sipas bazës ligjore të sipërpërmendur përbën shkak për skualifikim pasi ajo 

duhet te jete  brenda kufijve te vleres minimale dhe maksimale te lejuar ne kuptim te nenit 7/1 te 

VKM nr 354,datë 11.05.2016 ”Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikimin të 

territorit, projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim” 

2- U skualifikua Operatori ekonomik ”LOSHI BL” sh.p.k  për këto arsye: 

Nuk ka paraqitur asnje dokument 

 

Loti i Gjashtëmbëdhjetë, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Sistemim Asfaltim Rrugë të 

Brendshme Fshati Reç i Ri.  

1- U skualifikua operatori ekonomik G & L CONSTRUCTION sh.p.k. për këto arsye:    

Oferta eshte nen kufirin minimal te vlerave per mbikqyrjen e punimeve te zbatimit, “Operatori 

ekonomik ofertues në përllogaritjen e ofertës duhet ti referohet njoftimit të bërë me Nr. 5585 Prot. 
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datë 25.07.2017 të Agjensisë së Prokurimit Publik ”Rekomandim mbi mënyrën e përcaktimit të 

tarifave minimale të specifikuara në Vendimin e Këshitllit të Ministrave Nr.354 datë 11.05.2016 

”Për miratimin  e manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje 

dhe kolaudim”. 

Mospërgatitja e ofertës sipas bazës ligjore të sipërpërmendur përbën shkak për skualifikim pasi ajo 

duhet te jete  brenda kufijve te vleres minimale dhe maksimale te lejuar ne kuptim te nenit 7/1 te 

VKM nr 354,datë 11.05.2016 ”Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikimin të 

territorit, projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim” 

 

Loti i Shtatëmbëdhjetë, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Sistemim - Asfaltim i rrugëve të 

lagjeve, fshatit Juban (Rruga “Rragame”). 

 

- Nuk ka ofertues te skualifikuar 

 

Loti i Tetëmbëdhjetë, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion Rruga e “Myzyrit” 

 

- Nuk ka ofertues te skualifikuar 

 

Loti i Nëntëmbëdhjetë, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Sistemim dhe Asfaltim i Rrugës 

“Ramoshaj” në fshatin Trush 

1- U skualifikua Operatori ekonomik ”UNITEC-STUDIO” sh.p.k  për këto arsye: 

Oferta eshte nen kufirin minimal te vlerave per mbikqyrjen e punimeve te zbatimit, “Operatori 

ekonomik ofertues në përllogaritjen e ofertës duhet ti referohet njoftimit të bërë me Nr. 5585 Prot. 

datë 25.07.2017 të Agjensisë së Prokurimit Publik ”Rekomandim mbi mënyrën e përcaktimit të 

tarifave minimale të specifikuara në Vendimin e Këshitllit të Ministrave Nr.354 datë 11.05.2016 

”Për miratimin  e manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje 

dhe kolaudim”. 

Mospërgatitja e ofertës sipas bazës ligjore të sipërpërmendur përbën shkak për skualifikim pasi ajo 

duhet te jete  brenda kufijve te vleres minimale dhe maksimale te lejuar ne kuptim te nenit 7/1 te 

VKM nr 354,datë 11.05.2016 ”Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikimin të 

territorit, projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim” 

 

2- U skualifikua Operatori ekonomik ” LENI-ING” sh.p.k për këto arsye: 

Oferta eshte nen kufirin minimal te vlerave per mbikqyrjen e punimeve te zbatimit, “Operatori 

ekonomik ofertues në përllogaritjen e ofertës duhet ti referohet njoftimit të bërë me Nr. 5585 Prot. 

datë 25.07.2017 të Agjensisë së Prokurimit Publik ”Rekomandim mbi mënyrën e përcaktimit të 

tarifave minimale të specifikuara në Vendimin e Këshitllit të Ministrave Nr.354 datë 11.05.2016 

”Për miratimin  e manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje 

dhe kolaudim”. 

Mospërgatitja e ofertës sipas bazës ligjore të sipërpërmendur përbën shkak për skualifikim pasi ajo 

duhet te jete  brenda kufijve te vleres minimale dhe maksimale te lejuar ne kuptim te nenit 7/1 te 

VKM nr 354,datë 11.05.2016 ”Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikimin të 

territorit, projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim” 

 

3- U skualifikua operatori ekonomik G & L CONSTRUCTION sh.p.k. për këto arsye:    

Oferta eshte nen kufirin minimal te vlerave per mbikqyrjen e punimeve te zbatimit, “Operatori 

ekonomik ofertues në përllogaritjen e ofertës duhet ti referohet njoftimit të bërë me Nr. 5585 Prot. 
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datë 25.07.2017 të Agjensisë së Prokurimit Publik ”Rekomandim mbi mënyrën e përcaktimit të 

tarifave minimale të specifikuara në Vendimin e Këshitllit të Ministrave Nr.354 datë 11.05.2016 

”Për miratimin  e manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje 

dhe kolaudim”. 

Mospërgatitja e ofertës sipas bazës ligjore të sipërpërmendur përbën shkak për skualifikim pasi ajo 

duhet te jete  brenda kufijve te vleres minimale dhe maksimale te lejuar ne kuptim te nenit 7/1 te 

VKM nr 354,datë 11.05.2016 ”Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikimin të 

territorit, projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim” 

 

Loti i Njëzetë, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion Rruga "Safet Hoxha".  

1- U skualifikua operatori ekonomik G & L CONSTRUCTION sh.p.k. për këto arsye:    

Oferta eshte nen kufirin minimal te vlerave per mbikqyrjen e punimeve te zbatimit, “Operatori 

ekonomik ofertues në përllogaritjen e ofertës duhet ti referohet njoftimit të bërë me Nr. 5585 Prot. 

datë 25.07.2017 të Agjensisë së Prokurimit Publik ”Rekomandim mbi mënyrën e përcaktimit të 

tarifave minimale të specifikuara në Vendimin e Këshitllit të Ministrave Nr.354 datë 11.05.2016 

”Për miratimin  e manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje 

dhe kolaudim”. 

Mospërgatitja e ofertës sipas bazës ligjore të sipërpërmendur përbën shkak për skualifikim pasi ajo 

duhet te jete  brenda kufijve te vleres minimale dhe maksimale te lejuar ne kuptim te nenit 7/1 te 

VKM nr 354,datë 11.05.2016 ”Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikimin të 

territorit, projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim” 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: 

 

Loti i Shtatë, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion Rruga 1 Qershori”, operatorin 

ekonomik “NOVATECH STUDIO” sh.p.k  me administrator z. Emil NOVA, NUIS L01717030C, 

adrese Njesia bashkiake nr 8, rruga Shenasi Dishnica, nr pasurie 10/221+1-18, zona kadastrale 

8370, hyrja 1, ap 18 - Tirane se oferta e paraqitur me nje vlere te pergjithshme prej 209,359.00 

(dyqindenente mije e treqind e pesedhjetenente)  Lekë pa tvsh si oferta me e sukseshme e paraqitur 

 

Loti i Tetë, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion Rruga Degrand, operatorin 

ekonomik " M.A.K Studio" sh.p.k,  me administrator z. Tomor Spahiu, NUIS L01422017O, adrese 

Njesia bashkiake nr. 5, rruga Irfan Tomini, pallati i shoqerise Cani nr 1, kati i pare- Tirane se oferta 

e paraqitur me nje vlere te pergjithshme prej 120,376.00 (njeqind e njezet mije e treqind e 

shtatedhjetegjashte) Lekë pa tvsh si oferta me e sukseshme e paraqitur.  

 

Loti i Nëntë, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Sistemim asfaltim rruga Qender Mes – Kullaj, 

(faza II), operatorin ekonomik “LENI - ING” sh.p.k me administrator z. Nikoll Paluca, NUIS 

J88730334W, adrese Rruga "Rexhep Teni", Lagjja e poshtme, Blloku Nr.3, Ndertesa Nr.46/1 - 

Puke se oferta e paraqitur me nje vlere te pergjithshme prej 145,670.00 (njeqind e dyzetepese mije e 

gjashteqind e shtatedhjete) Leke pa tvsh si oferta me e sukseshme e paraqitur 

 

Loti i Dhjetë, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion degëzim Rruga "Ibrahim 

Rugova”, operatorin ekonomik ARENA MK sh.p.k., me administrator z. Endrit Myrtaj, 

NUISL67619801Q, Adrese Qender - MALLAKASTER DUKAS Rruga Nacionale Ballsh-Fier, 

Ndertesa private Nr.2, Zona kadastrale 1566,Nr.pasurie 93/14- Fier se oferta e paraqitur me nje 
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vlere te pergjithshme prej 37,108.00 (tridhjeteshtate mije e njeqind e tete) Lekë pa tvsh si oferta me 

e sukseshme e paraqitur 

 

Loti i Njëmbedhjetë, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion Rruga "Gjon Shllaku". 

B.O.E NET-GROUP sh.p.k - FIRMITAS STUDIO sh.p.k., (FIRMITAS STUDIO sh.p.k me 

Administrator  z. Sokol Bala dhe NUIS L91708008J, NET-GROUP sh.p.k. me Administrator z. 

Valter Begaj dhe NUIS L72023002P) e perfaqësuar me prokure nga shoqeria FIRMITAS STUDIO 

sh.p.k me Adrese Njesia Bashkiake nr.4, Rruga "Niko Avrami", pallati i ri "Alfa", dyqani nr.6 – 

Tirane se oferta e paraqitur me nje vlere te pergjithshme prej 45,911.00 (dyzetepese mije e 

nenteqind e njembedhjete) Lekë pa tvsh si oferta me e sukseshme e paraqitur 

 

Loti i Dymbëdhjetë, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikualifikim Urban Blloqe Banimi “Leke 

Dukagjini” (tek ish vajguri), operatorin ekonomik “ Palma Construction” sh.p.k  me administrator 

z. Vahide Gruda, NUIS K66607001U, adrese Rruga Bajram Curri, Godina Agimi, Hyrja 5, 

Apartamenti 85 - Tirane se oferta e paraqitur me nje vlere te pergjithshme prej 112,894.00 (njeqind 

e dymbedhjete mije e teteqind e nentedhjetekater)  leke pa tvsh si oferta me e sukseshme e 

paraqitur.  

 

Loti i Trembedhjetë, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikualifikim Urban Blloqe banimi Rruga 

"Lëvizja e Postribës" (përballë Mërkatës) operatorin ekonomik " M.A.K Studio" sh.p.k,  me 

administrator z. Tomor Spahiu, NUIS L01422017O, adrese Njesia bashkiake nr. 5, rruga Irfan 

Tomini, pallati i shoqerise Cani nr 1, kati i pare- Tirane se oferta e paraqitur me nje vlere te 

pergjithshme prej 42,600.00 (dyzetedy mije e gjashteqind) Lekë pa tvsh si oferta me e sukseshme e 

paraqitur 

 

Loti i Katërmbëdhjetë, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikualifikim Urban Blloqe Banimi 

“Shtatë Shaljanët” B.O.E NET-GROUP sh.p.k - FIRMITAS STUDIO sh.p.k., (FIRMITAS STUDIO 

sh.p.k me Administrator  z. Sokol Bala dhe NUIS L91708008J, NET-GROUP sh.p.k. me 

Administrator z. Valter Begaj dhe NUIS L72023002P) e perfaqësuar me prokure nga shoqeria 

FIRMITAS STUDIO sh.p.k me Adrese Njesia Bashkiake nr.4, Rruga "Niko Avrami", pallati i ri 

"Alfa", dyqani nr.6 – Tirane se oferta e paraqitur me nje vlere te pergjithshme prej 115,238.00 

(njeqind e pesembedhjete mije e dyqind e tridhjetetete) Lekë pa tvsh si oferta me e sukseshme e 

paraqitur.  

 

Loti i Pesembëdhjetë, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Sistemim Asfaltim Rruga Prekaj, Fshati 

Sektor Velipoje. operatorin ekonomik "DRICONS" sh.p.k., me administrator z. Vladimir Topi, 

NUIS L52013020H, adrese Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga Muhamet Gjollesha, pallati 34, shkalla 3, 

Kati 2, Apartamenti 20 - Tirane se oferta e paraqitur me nje vlere te pergjithshme prej 167,617.00 

(njeqind e gjashtedhjeteshtate mije e gjashteqind e shtatembedhjete) Lekë pa tvsh si oferta me e 

sukseshme e paraqitur 

 

Loti i Gjashtëmbëdhjetë, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Sistemim Asfaltim Rrugë të 

Brendshme Fshati Reç i Ri, operatorin ekonomik ARENA MK sh.p.k., me administrator z. Endrit 

Myrtaj, NUISL67619801Q, Adrese Qender - MALLAKASTER DUKAS Rruga Nacionale Ballsh-

Fier, Ndertesa private Nr.2, Zona kadastrale 1566,Nr.pasurie 93/14- Fier se oferta e paraqitur me 

nje vlere te pergjithshme prej 128,911.00 (njeqind e njezetetete mije e nenteqind e njembedhjete) 

Lekë pa tvsh si oferta me e sukseshme e paraqitur 
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Loti i Shtatëmbëdhjetë, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Sistemim - Asfaltim i rrugëve të 

lagjeve, fshatit Juban (Rruga “Rragame”), operatorin ekonomik " G & L CONSTRUCTION" 

sh.p.k,  me administrator z. Gramos Skënda, NUIS L61901013N, adrese Njesia Bashkiake Nr.6, 

Rruga e Qelqit, Pallatet e firmes Derveni, Kulla 8, Njesia nr.4, Kombinat- Tirane se oferta e 

paraqitur me nje vlere te pergjithshme prej 143,676.00 (njeqind e dyzetetre mije e gjashteqind e 

shtatedhjetegjashte)  Lekë pa tvsh si oferta me e sukseshme e paraqitur.  

 

Loti i Tetëmbëdhjetë, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion Rruga e “Myzyrit” 

operatorin ekonomik "G & L CONSTRUCTION" sh.p.k,  me administrator z. Gramos Skënda, 

NUIS L61901013N, adrese Njesia Bashkiake Nr.6, Rruga e Qelqit, Pallatet e firmes Derveni, Kulla 

8, Njesia nr.4, Kombinat- Tirane se oferta e paraqitur me nje vlere te pergjithshme prej 42,844.00 

(dyzetedy mije e teteqind e dyzetekater) Lekë pa tvsh si oferta me e sukseshme e paraqitur 

 

Loti i Nëntëmbëdhjetë, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Sistemim dhe Asfaltim i Rrugës 

“Ramoshaj” në fshatin Trush, operatorin ekonomik “XH & MILER” sh.p.k  me administrator zj. 

Xhuljeta Duro, NUIS K72105003E, adrese Njesia bashkiake nr.5, Bulevardi Gjergj Fishta, pallati te 

ish Ekspozita Shqiperia Sot ( prane QPZ) Kati II - Tirane se oferta e paraqitur me nje vlere te 

pergjithshme prej 145,729.00 (njeqind e dyzetepese mije e shtateqind e njezetenente) leke pa tvsh si 

oferta me e sukseshme e paraqitur 

 

Loti i Njëzetë, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion Rruga "Safet Hoxha", 

operatorin ekonomik “Palma Construction” sh.p.k  me administrator z. Vahide Gruda, NUIS 

K66607001U, adrese Rruga Bajram Curri, Godina Agimi, Hyrja 5, Apartamenti 85 - Tirane se 

oferta e paraqitur me nje vlere te pergjithshme prej 68,619.00 (gjashtedhjetetete mije e gjashteqind 

e nentembedhjete) leke pa tvsh si oferta me e sukseshme e paraqitur. 

 

Rrjedhimisht, jeni te lutur të paraqisni pranë Njesise se Prokurimeve Publike,Bashkia Shkodër, 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) diteve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.Gjithashtu duhet te paraqitni te gjithe dokumentacionin e hedhur 

ne tender origjinal ose kopje  te noterizuar, te numerizuar dhe te inventarizuar.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar), siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr. 

9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë  në datë 05.12.2020 

Ankesa: Nuk ka patur 
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NJOFTIME FITUESI ME NEGOCIIM 

PA PUBLIKIM 
 

FONDI SHQIPTAR PËR ZHVILLIMIN E DIASPORËS 
 

Për :   Shtepine Botuese “Toena “ 

Adresa: Rruga “Muhamet Gjollesha” K.P. 1420 Tirane 

NITPI: J 61827065F 

 

Procedura e prokurimit: “Me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të Kontratës”. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-81779-12-10-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerjen e të drejtës së autorit( licencën e përmbajtjes elektronike)  

të veprave që do të digjitalizohen në  Platformën“Digjitalizimi i Veprave Letrare” në kuadër të 

projektit “Diaspora për Zhvillim” nga shtepia botuese “Toena”. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, ka qenë pjesëmarrës në procedurë ofertuesi me vleren përkatëse të ofruara: 

 

• Shtepine Botuese “Toena“, me adrese: Rruga “Muhamet Gjollesha” K.P. 1420 Tirane, me 

numer NITPI: J 61827065F, me vlere oferte 291 000 leke ( pa TVSH) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: - 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

___________________________________________________________________________ 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shtepine Botuese “ Toena “”,me adrese: 

Rruga “Muhamet Gjollesha” K.P. 1420 Tirane, me numer NITPI: J 61827065F, se oferta e 

paraqitur me nje vlere te pergjithshme 291 000 leke ( pa TVSH)  është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë: Fondit Shqiptar për Zhvillimin e Diasporës, me adrese:

  Rruga “Vilat Gjermane”Vila Nr. 5 Tiranë – Shqipëri  , Personi Përgjegjës , Vjollca Vasiari, 

vvasiari@adfd.al, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 2 ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

mailto:vvasiari@adfd.al
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[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 14.12.2020 

 
 

NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHENDETESOR TIRANË 
 
Për:      Shoqërinë “FEDOS” Shpk, me NIPT: K01514009I 

Adresa: Tirane, Nj. Adm. Nr.2, Rruga Manol Konomi,  

Ndertesa Nr.14, Hyrja 2, Apartamenti 2. 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë me negocim, pa shpallje parapraketë njoftimit të kontratës” 

 

Numri i referencës së procedurës: REF-81787-12-10-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje Artikuj për Masa Mbrojtëse Personale për përballimin e 

situatës së Covid-19”, për mbulimin e nevojave ekstreme, për një periudhë dy mujore me të drejtë 

shkëputje, me marrjen dijeni të lidhjes së kontratës nga MSHMS apo DRSHOKSH Tiranë” për 

procedurën e MSHMS me nr. REF-65289-07-13-2020, “Blerje Artikuj për masa mbrojtëse 

personale për përballimin e situatës Covid-19”, marrëveshje kuadër me një OE, me të gjitha kushtet 

e përcaktuara me afat 12 muaj  

 

Fondi limit: 3’781’300 (tre milion e shtatëqind e tetëdhjetë e një mijë e treqind) Lek pa TVSH, vënë 

në dispozicion nga Buxheti i Shtetit, për mbulimin e nevojave ekstreme, për 60 ditë me të drejtë 

shkëputje, me marrjen dijeni të lidhjes së kontratës nga MSHMS apo DRSHOKSH Tiranë” në vijim 

të procedurës së MSHMS me nr. REF-65289-07-13-2020, “Blerje Artikuj për masa mbrojtëse 

personale për përballimin e situatës Covid-19”,  marrëveshje kuadër me një OE, me të gjitha 

kushtet e përcaktuara me afat 12 muaj. 

 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  për 2 (dy) muaj (60 ditë) me të drejtë 

shkëputje, me marrjen dijeni të lidhjes së kontratës nga MSHMS apo DRSHOKSH Tiranë” në vijim 

të procedurës së MSHMS me nr. REF-65289-07-13-2020, “Blerje Artikuj për masa mbrojtëse 

personale për përballimin e situatës Covid-19”,  marrëveshje kuadër me një OE, me të gjitha 

kushtet e përcaktuara me afat 12 muaj 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

 1. “FEDOS” Shpk. me NIPT K01514009I   

Vlera ofertuar: 3'773’500 (tre milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e tre mijë e pesëqind) leke pa 

TVSH dhe 4'528’200 (katër milion e pesëqind e njëzet e tetë mijë e dyqind) leke me TVSH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
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Ska ofertues te skualifikuar 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Shoqëria “FEDOS” Shpk, me Nipt: 

K01514009I, me adresë: Tirane, Njesia Administrative Nr.2, Rruga Manol Konomi, Ndertesa 

Nr.14, Hyrja 2, Apartamenti 2, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej: 3'773’500 

(tre milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e tre mijë e pesëqind) leke pa TVSH dhe 4'528’200 (katër 

milion e pesëqind e njëzet e tetë mijë e dyqind) leke me TVSH, është identifikuar si oferte e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Njësia Vendore e Kujdesit Shëndetësor Tiranë, me 

adresë: Rruga “Qamil Guranjaku, Tirane, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 14.12.2020 
 
 

PROKURORIA E RRETHIT GJYQËSOR KURBIN 
 

Për: [ Operatorin Ekonomik “ 2 N ” sh.p.k. NIPT L31615017L , adresa: Tiranë, Paskuqan, Lagjia 

Paskuqan - Fushë , Rruga Demokracia.                          ] 

 

• Procedura e prokurimit: “ Proçedurë me negociim pa shpallje paraprake të njoftimit të 

kontratës ” 

 

• Numri i referencës së procedurës: REF-81620-12-10-2020 

 

• Përshkrim i shkurtër i kontratës: [“Rikonstruksioni i Godinës së Prokurorisë Pranë Gjykatës 

së Shkalles së Parë  Kurbin” KONTRATE SHTESË] 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

• Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   x 

• Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

        

       “ 2 N ” sh.p.k.                                                            NIPT L31615017L 

     Emri i plotë i shoqërisë           numri i NIPT-it    

Vlera 190.747 (njeqind e nentedhjete mije e shtateqind e dyzet e shtate leke) lekë pa TVSH, 

                                                            (me numra dhe fjalë) 

 

• Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: NUK KA 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“ 2 N ” sh.p.k. NIPT L31615017L , 

adresa: Tiranë, Paskuqan, Lagjia Paskuqan - Fushë , Rruga Demokracia ] se oferta e paraqitur, me 
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një vlerë të përgjithshme prej [190.747 njeqind e nentedhjete mije e shtateqind e dyzet e shtate leke) 

lekë pa TVSH, ose 228.896 (dyqine nje4zet e tete mije e teteqind e nentedhjete gjashte) lekë me 

TVSH ]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë pranë Prokurorisë së Gjykatës së Shkallës së Parë 

Kurbin, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 3 (TRE )ditëve nga 

dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe proçedura do të anullohet sipas të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

• Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë _15.12.2020_ 

 
 

QENDRA DITORE POLIVALENTE KAMËZ 
 
Për: [ ERDIS ] 

 

* * * 

Procedura e prokurimit:  

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-82155-12-15-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Blerje Ushqimesh kohezgjatja deri 31.12.2020] 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  [x] oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.ERDIS _________________________    K71804011J 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 256 000 (Dyqind pesëdhjet gjashtë mijë ) leke (me numra dhe fjalë) pa tvsh 

 

2.NELSA         ______________________ J7160101S 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 260 000 ( Dyqind gjashtëdhjët mijë  ) lekë pa tvsh 

(me numra dhe fjalë) 

Etj.____________________________ 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

2._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  
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Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________ 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ERDIS  Njesia Administrative Nr 12 

Rruga Nacionale e Dajtit ,Zona Kadastrale Nr 2460,Nr pasurie 199/32-Gl se oferta e paraqitur, me 

një vlerë të përgjithshme prej Vlera 256 000 (Dyqind pesëdhjet gjashtë mijë ) leke (me numra dhe 

fjalë) pa tvsh 

     

 /pikët totale të marra  [     ]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë QËNDRA POLIVALENTE DITORE KAMËZ sigurimin 

e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 3 ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

260 000 ( Dyqind gjashtëdhjet mije  ) lekë pa tvsh 

(me numra dhe fjalë) 

 

, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  17.12.2020 

 

Ankesa: ka ose jo_____________ 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë _ 
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NJOFTIME FITUESI 
 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 
 

Për: HE & SK 11 sh.p.k 

            Shoqeria “HE & SK 11” sh.p.k.; Nipt: L19008502B ;Adresa: Gjirokaster Tepelene 

TEPELENE Lagjja " Mustafa Matohiti", Rruga "Mustafa Matohiti", banesa nr.31, shkalla nr.1, kati 

përdhe. 

 

Procedura e prokurimit: SHËRBIME KONSULENCE 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-75309-10-13-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Detyrë projektimi për Rikonstruksionin e Godinës së Korpusit 

Qëndror në SUT  

Fondi limit : 1,759,615 (Nje milione e shtateqind e pesedhjete e nente mije e gjashteqind e 

pesembedhjete) Leke pa Tvsh 

Publikime të mëparshme (nuk ka): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim te fazes se pare te procedurës së 

sipërcituar: 

1._ Shoqeria “HE & SK 11” sh.p.k.; Nipt: L19008502B  

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

  

2. Shoqeria “Engineering Consulting Group” sh.p.k; Nipt: M01308013C 

Emri i plotë i shoqërisë                      numri i NIPT-it   

 

3. Shoqeria “NOVATECH STUDIO” sh.p.k.; Nipt: L01717030C 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

 

4. Shoqeria “GJEOKONSULT & CO” sh.p.k.; Nipt: K91810005U 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

 

* * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazat e tjera të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Shoqeria “HE & SK 11” sh.p.k.; Nipt: : L19008502B 

Emri i plotë i shoqërisë            numri i NIPT-it    

Vlerësuar me 180 pikë 

Vlera 1,705,976.00 (Nje milion e shtateqind e pese mije e nenteqind e shtatedhjete e gjashte) Lekë 

pa tvsh. 

(me numra dhe fjalë) 

 

2. Shoqeria “Engineering Consulting Group” sh.p.k.; Nipt :  M01308013C 
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Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it    

Vlerësuar me 167,40 pikë 

Vlera 1,758,374.00 (nje milion e shtateqind e pesedhjete e tete mije e treqind e shtatedhjete e kater) 

leke pa tvsh  

(me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: 

1. Shoqeria NOVATECH STUDIO Nipt :  L01717030C 

Emri i plotë i shoqërisë                            numri i NIPT-it    

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1. Operatori ekonomik “NOVATECH STUDIO” sh.p.k nuk ploteson kriterin 2.3.1  

• Nuk ka paraqitur  Liçensë profesionale te vlefshme për Projektim, ku të përfshihen 

kategoritë e mëposhtme, (sipas modelit të lëshuar nga institucioni përgjegjës për dhënien 

e licensave profesionale sipas legjislacionit në fuqi) për këto kategori: 

- Kat 2- PROJEKTUES ARKITEKT 

Pika b, 3. objekte spitalore; terminalet në infrastrukturë; vepra arti në infrastrukturë. 

- Kat 3 - PROJEKTUES KONSTRUKTOR 

Pika a - (a- Projektim objekte civile – industrial – turistike prej murature e skelet 

beton arme deri ne 5 kate);  

-  Kat 4 - PROJEKTUES INSTALATOR 

Pika a,b,c, (a- Projektim te instalimeve hidro-termosanitare. b- Projektim te 

instalimeve termoteknike – kondicionimi, si edhe te impianteve te prodhimit te 

energjise termike nga burime te rinovueshme, c) Projektim të linjave e rrjeteve 

elektrike, për objekte civile e industriale.   

-  Kat 5 - PROJEKTUES VEPRA HIDRAULIKE 

Pika b,c, (b - Projektim furnizim me uje kolektore shkarkimi, c- Projektim ujesjelles 

kanalizime urbane – rurale) 

 

Operatori ekonomik “NOVATECH STUDIO” sh.p.k nuk ploteson kriterin 2.3.3 

• Nuk ka te punesuar stafin teknik 1 (nje) Inxhinier Hidroteknik i cili duhet te duhet të jetë 

pjesë e stafit të operatorit ekonomik dhe të figurojnë në listëpagesat E–SIG 025/a për 

periudhën Mars – Gusht 2020.  

 

Operatori ekonomik NOVATECH STUDIO nuk ka paraqitur deklaratën sipas Shtojces 9 

per te gjithë anetaret e Stafit Teknik te saj dhe deklaratën mbi disponueshmërinë e anëtarit të 

stafit të konsulentit, sipas Shtojcës 9 

 

2. Shoqeria “GJEOKONSULT & CO” sh.p.k; Nipt: K91810005U 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1. Operatori ekonomik GJEOKONSULT & CO nga verifikimet e dokumentacionit te dorezuar 

rezulton te kete detyrime te pashlyera persa i perket detyrimeve per kontributet e 

siguirimeve shoqerore dhe shendetesore.  

2. Operatori ekonomik GJEOKONSULT&CO nuk ka te punesuar Inxhiner Elektrik dhe 

Arktitekt. 
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* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë (Shoqeria “HE & SK 11” sh.p.k.; Nipt: 

L19008502B; Adresa: Gjirokaster Tepelene TEPELENE Lagjja " Mustafa Matohiti", Rruga 

"Mustafa Matohiti", banesa nr.31, shkalla nr.1, kati përdhe) se oferta e paraqitur nga ana juaj dhe e 

vlerësuar me 180 pikë, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Spitali Universitar i Traumes - Rruga “Lord Bajron“ 

Laprakë, Tirana, Albania.  Tel: +355 4 2357 – 356;  spitalitraumes@shendetesia.gov.al] sigurimin 

e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda dy diteve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.   

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 49 të ligjit nr. 

9643, date 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 09.12.2020. 

 

Ankesa: ka ose jo__nuk ka  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë __nuk ka 

 

 

BASHKIA TIRANË 
 

Bashkimit të Operatorëve ekonomik "Adriatica RC”&“DERBI-E” sh.p.k 

Njësia Bashkiake nr.5, Rruga Abdyl Frasheri, Kulla EGT, Kati 6, Tiranë 

 

Proçedura e prokurimit: “Shërbim konsulence” 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit te pare: REF-72494-09-21-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  

Qëllimi i kontratës është: ”Shërbime konsulence për hartimin e studimit të fizibilitetit dhe planit të 

biznesit për Agregatorin Bujqësor” 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Afati për realizimin e këtij shërbimi është 

3 (tre) muaj ose 12 (dymbëdhjetë) javë, nga data e  lidhjes së kontratës. 

 

Fondi limit: 12.500.000 (dymbëdhjetë milion e pesëqind mijë) lekë pa tvsh 

 

Publikime të, mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike datë Nr. 77 datë 28 Shtator 2020 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar (Short List): 

1. Bashkimi i operatorëve ekonomike “Adriatica RC” NUIS M01506035F & “DERBI-E” SHPK“ 

NUIS K77916947A 

2. Operatori Ekonomik “ARCHISPACE” SHPK NUIS L42403012A. 

* * * 

Njoftojmë se kanë qënë pjesëmarrës në fazat e tjera të procedurës së sipërcituar këta ofertues: 



Buletini Nr. 122 datë 21 Dhjetor 2020                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           301/494  

 

1. Bashkimi i operatorëve ekonomike “Adriatica RC” NUIS M01506035F & “DERBI-E” SHPK“ 

NUIS K77916947A 

2. Operatori Ekonomik “ARCHISPACE” SHPK NUIS L42403012A 

 

Hapja e propozimeve teknike u zhvillua më datë 09.11.2020, ora 12.00. Propozimet Teknike u 

paraqitën nga Operatorët Ekonomikë sa më sipërcituar. 

 

Kanë paraqitur propozimin teknik në fazën e dytë, operatorët ekonomikë të cilët janë vlerësuar me 

pikë si më poshtë vijon: 

1. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Adriatica RC” & “DERBI-E” SHPK 

Vlerësuar 94.7 (nëntëdhjetë e katër pikë shtatë) pikë 

2. Operatori Ekonomik “ARCHISPACE” SHPK 

Vlerësuar 72.2 (shtatëdhjetë e dy pikë dy) pikë 

 

Nuk ka operatorë ekonomikë të skualifikuar. 

Ankesa: Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender në 

mbështetje të Nenit 63 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si 

dhe në bazë të Kreut X, Neni 78 të VKM-së Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik” (i ndryshuar), pranë Autoritetit Kontraktor, Bashkia Tiranë, nuk është paraqitur 

asnjë ankesë. 

 

Hapja e propozimeve ekonomike është bërë në datë 04.12.2020, ora 13.00, me vlerat përkatëse të 

ofruara:  

1. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Adriatica RC” & “DERBI-E” SHPK 

Çmimi total i ofertës pa TVSH = 11.990.000 (njëmbëdhjetë milion e nënëtqind e nëntëdhjetë mijë) 

lekë.   

Çmimi total i ofertës me TVSH = 14.388.000 (katërmbëdhjetë milion e treqind e tetëdhjetë e tetë 

mijë) lekë. 

 

2. Operatori Ekonomik “ARCHISPACE” SHPK  

Çmimi total i ofertës pa TVSH = 11.471.480 (njëmbëdhjetë milion e katërqind e shtatëdhjetë e një 

mijë e kaërqind e tetëdhjetë) lekë.   

Çmimi total i ofertës me TVSH = 13.765.776 (trembëdhjetë milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë e 

pesë mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë e gjashtë) lekë. 

 

Vlerësimi përfundimtar teknik-ekonomik është bërë në datë 04.12.2020, duke u klasifikuar si më 

poshtë: 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e operatorëve ekonomike 

"Adriatica RC”&“DERBI-E” SHPK, me adresë: Njësia Bashkiake nr.5, Rruga Abdyl Frasheri, 

Kulla EGT, Kati 6, Tiranë, se oferta e paraqitur nga ana juaj me vlerë 11.990.000 (njëmbëdhjetë 

milion e nënëtqind e nëntëdhjetë mijë) lekë pa TVSH dhe 14.388.000 (katërmbëdhjetë milion e 

treqind e tetëdhjetë e tetë mijë) lekë me TVSH, vlerësuar me 94.76 (nëntëdhjetë e katër pikë 

shtatëdhjetë e gjashtë) pikë, është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor, Bashkia Tiranë sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Njoftimi i Klasifikimit përfundimtar është bërë në datë: 04.12.2020 

 

Ankesa: Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender, në 

mbështetje të Nenit 63 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si 

dhe në bazë të Kreut X, Neni 78 të VKM-së Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik” (i ndryshuar), pranë Autoritetit Kontraktor, Bashkia Tiranë, nuk është paraqitur 

asnjë ankesë. 

 

 

BASHKIA DIBER 
 

Nga : Bashkia Diber , Adresa : Bulevardi “ELEZ ISUFI”,Peshkopi. 

Per : Gjeokonsult & Co Sh.p.k  me nipt K91810005U. 

 

Adresa : Tirane Tirane TIRANE Njesia Administrative Nr. 05, Rruga Sami Frasheri, Pallati Nr. 45, 

Shkalla 01, Kati i pare, Zona Kadastrale 8270, Pasuria Nr. 4/146-N9. 

 

Procedura e prokurimit:  Procedurë Shërbime konsulence. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-70813-09-04-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbime konsulence” me objekt : HARTIM PROJEKTI PER 

OBJEKTIN  “RIKONSTRUKSION KRYESOR TË FURNIZIMIT ME UJË TË QYTETIT TË 

PESHKOPISË NGA BURIMET E RADOMIRËS (prokurim elektronik) , me fond limit 16 373 195 

(gjashtëmbëdhjetëmilion e treqind e shtatëdhjetë e tremijë e njëqind e nëntëdhjetë e pesë)  lekë pa 

TVSH, me nr  REF-70813-09-04-2020, kohezgjatja e kontrates ose afati kohor per ekzekutimin e 

sajë është 2 muaj . 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

Operatori Ekonomik Instituti Dekliada me nr nipti K71606006A 

Operatori Ekonomik Gjeokonsult& Co me nipt  K91810005U. 

Operatori Ekonomik Erald-G shpk me nipt  K36306784K 

Operatori Ekonomik Zenit & CO  me nr nipti K61731002D 

* * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazat e tjera të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1- Operatori Ekonomik Gjeokonsult& Co me nr nipti K91810005U. me vlere  16 290 000 

(gjashtembedhjete milion e dyqind e nentedhjete mije leke pa TVSH. 

2- Operatori Ekonomik Instituti Dekliada me nr nipti K71606006A me vlere  16 273 202 

(gjashembedhjete milion e dyqind e shtatedhjete e tre mije e dyqind e dy) leke pa tvsh. 
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3- Operatori Ekonomik Erald-G shpk me nipt  K36306784K me vlere  16 318 000 

(gjashtembedhjete milion e treqind e tetembedhjete)  leke pa TVSH. 

4- Operatori Ekonomik Zenit & CO me nr nipti K61731002D me vlere  16 323 195 

(gjashtembedhjete milion e treqind e njezete e tre mije e njeqind e nentedhjete e pese) leke pa 

tvsh. 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm, ne  fazen e pare. 

1. HMK - Consulting  SH.P.K  shpk me nipt  L57129604Q 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

• Nuk keni paraqitur Deklaraten per paraqitje oferte te pavarur sipas shtojces 4/1. 

• Ju nuk permbushni piken 2.1/2 , sepse nuk keni paraqitur bilancet e vitit 2017,2018 dhe 

2019 te paraqitura dhe te konfirmuara nga autoritetet perkatese.  

 

2. ERSI/M shpk me nipt J98624803O është skualifikuar përkatësisht për arësyet e më poshtme: 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

• Operatori ekonomik ERSI/M shpk skualifikohet nga procedura e prokurimit sepse beri 

terheqje ne sistemin duke paraqitur Njoftim për tërheqje nga procedura me objekt:Hartim 

projekti per objektin “Rikonstruksion kryesor të furnizimit me ujë të qytetit të Peshkopisë 

nga burimet e Radomirës”.  

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se opertori ekonomik  Gjeokonsult& Co  

sh.p.k, _ me nipt  K91810005U  Adresa : Tirane Tirane TIRANE Njesia Administrative Nr. 05, 

Rruga Sami Frasheri, Pallati Nr. 45, Shkalla 01, Kati i pare, Zona Kadastrale 8270, Pasuria Nr. 

4/146-N9 se oferta e paraqitur nga ana juaj dhe e vlerësuar me 98.7_pikë, është identifikuar si oferta 

e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Dibër , në njësinë e porkurimit  sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda ____5_____nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.   

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 49 të ligjit nr. 

9643, date 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë __09.12.2020 

Ankesa: ka ose jo__nuk ka pasur ____________ 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë _________________________ 

 

 

AUTORITETI I KOMUNIKIMEVE ELEKTRONIKE DHE POSTARE 
 

Për: Operatorin Ekonomik ““Atene KOM GmbH”, me adresë: “Invalidenstr.91, 10115 Berlin, 

Gjermani”. 

 

Procedura e prokurimit: “Shërbime Konsulence”. 
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Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-75817-10-16-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbim konsulence për dhënien në përdorim të brezave të lirë të 

frekuencave si dhe kombinimet midis tyre”. 

 

Kohëzgjatja e kontratës: 20 (njëzet) ditë nga nënshkrimi i kontratës. 

 

Fondi limit:  17,829,075 (shtatëmbëdhjetë milion e tetëqind e njëzet e nëntë mijë e shtatëdhjetë e 

pesë) lekë pa TVSH.   

 

Burimi i financimit: Fondet e veta. 

 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 29.10.2020 Ora: 10:00. 

 

Publikime në Buletini i Njoftimeve Publike:  Nr. 91 datë 26.10.2020. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Çmimi më i ulët. 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

 

1. “atene KOM GmbH”                                                                                 NIPT: HRB111699B                                          

 

 

2. “AIR COMMUNICATION” sh.p.k,                                                   NIPT: L32409042E 

* * * 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazat e tjera të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “atene KOM GmbH”                                                                                 NIPT: HRB111699B                                          

Vlera:  15.832.500 (pesëmbëdhjetë milion e tetëqind e tridhjetë e dy mijë e pesëqind) lekë pa 

TVSH. 

 

2. “AIR COMMUNICATION” sh.p.k,                                                   NIPT: L32409042E 

Vlera: Oferta ekonomike nuk është hapur pasi operatori nuk ka arritur të marrë mbi 70% në 

vlerësimin e propozimit teknik. 

 

Është skualifikuar operatori ekonomik i mëposhtëm: 

“AIR COMMUNICATION” sh.p.k,                                                      NIPT: L32409042E 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

Mbështetur në pikën e iii), të shkronjës “ë”, të nenit 37, të VKM 914, datë 29.12.2014, “Për 

miratimin e rregullave të prokurimit publik”, të ndryshuar, Operatori Ekonomik “AIR 

COMMUNICATION” sh.p.k, nuk ka mundur të kalojë kufirin minimal prej 70 pikëve të 
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propozimit teknik duke u vlerësuar me një total prej 33 pikë. Për pasojë operatori ekonomik nuk 

është kualifikuar në fazën tjetër të procedurës. 

 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se operatori ekonomik “atene KOM 

GmbH” me adresë “Invalidenstr.91, 10115 Berlin, Gjermani”, se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 15.832.500 (pesëmbëdhjetë milion e tetëqind e tridhjetë e dy mijë e pesëqind) 

lekë pa TVSH. është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoriteti të komunikimeve Elektronike dhe Postare, 

me adresë rruga “Reshit Çollaku”, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Ankesa: Jo 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 26.11.2020. 

 

 

MINISTRIA E DREJTËSISË 
 

Për: Bashkimin e operatorëve ekonomikë: “D & C PARTNERS” shpk + “NET-GROUP” shpk 

Rruga “Urani Pano”, Pallati i firmes "Cani", Kati i II-te, Zyra 8, TIRANË. 

 

Procedura e prokurimit: Shërbim konsulence. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-72259-09-18-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Hartim projekti për ndërtimin e Institucionit për Edukim dhe 

Rehabilitim të të Miturve në Mëzes, Tiranë” 

Fondi limit: 9.583.333 Lekë pa TVSH 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët         oferta ekonomikisht më e favorshme  X 

 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

 

1. Bashkimi i operatoreve ekonomike: D & C PARTNERS shpk + NET-GROUP shpk 

NIPT: K41531001K dhe NIPT: L72023002P 

 

2. “ILLYRIAN CONSULTING ENGINEERS” shpk NIPT: K61814023M 

 

3. “C.E.C. GROUP” shpk  NIPT: L11807013M 

 

* * * 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazat e tjera të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 
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1. Bashkimi i operatoreve ekonomike: D & C PARTNERS shpk + NET-GROUP shpk 

NIPT: K41531001K dhe NIPT: L72023002P 

Vlera e ofertës: 8.214.825 lekë pa TVSH 

(tetemilion e dyqind e katermbedhjetemije e teteqind e njezet e pese) 

 

2. “ILLYRIAN CONSULTING ENGINEERS” shpk  NIPT: K61814023M 

Vlera e ofertës: 8.816.666,36 lekë pa TVSH 

(tetemilion e teteqind e gjashtembedhjetemije e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte/36) 

 

3. “C.E.C. GROUP” shpk  NIPT: L11807013M 

Vlera e ofertës: 9.240.000 lekë pa TVSH 

(nentemilion e dyqind e dyzetmije) 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: 

 

Në Fazën I: 

1. Bashkimi i operatoreve ekonomike: “ARKIMADE” shpk + “SPHAERA” shpk 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

- Nuk permbushet kriteri i kapacitetit teknik, mbi disponimin e licensave profesionale, pika 2.3/b, 

e Kritereve te vecanta kualifikuese, pasi Licensa ne Projektim nr. 4654/11 (regj. 25.10.2018) e 

shoqerise “SPHAERA” shpk, eshte jashte afatit te vlefshmerise (license e vlefshme deri me dt. 

06.10.2020). 

Referuar Kontrates se Bashkepunimit date 30.09.2020 (nr. repertori 6221, nr. koleksioni 1667) te 

bashkimit te operatoreve ekonomike “ARKIMADE” shpk dhe “SPHAERA” shpk, rezulton se 

shoqeria “SPHAERA” shpk ka marre persiper realizimin e projektit hidrosanitar, ngrohje-

ftohjen, rilevimin topografik dhe raportet mjedisore te projekt idese e projekt zbatimit. 

Per kete arsye, pavlefshmeria e licenses dhe e pikave perkatese te saj, qe mbulojne sherbimet e 

marra persiper, perben kusht per skualifikimin e operatorit "SPHAERA" shpk dhe e ketij 

bashkimi operatoresh ne teresi. 

 

Në Fazën II: 

Nuk ka të skualifikuar. 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë bashkimin e operatorëve ekonomikë:  

“D & C PARTNERS” shpk + “NET-GROUP” shpk, me NUIS-e respektivë: K41531001K dhe 

L72023002P, me adrese: Rruga “Urani Pano”, Pallati i firmes "Cani", Kati i II-te, Zyra 8, TIRANË, 

se oferta e paraqitur nga ana juaj, me një vlerë të përgjithshme prej 8.214.825 lekë pa TVSH 

(tetemilion e dyqind e katermbedhjetemije e teteqind e njezet e pese), ose 9.857.790 lekë me 

TVSH, dhe e vlerësuar me 89,6 pikë, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ministrisë së Drejtësisë, me adrese: Bulevardi “Zog I”, 

Tiranë, dokumentacionin e plotë në origjinal ose kopje e noterizuar, të njëjtë me atë të dorëzuar në 

sistemin e prokurimit elektronik gjatë pjesëmarrjes në proçedurë, si dhe sigurimin e kontratës siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, minimalisht në masën prej 985.779 lekë (10% e vlerës së 
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kontratës me TVSH), në emër të institucionit Ministria e Drejtësisë, brenda 5 (pesë) ditëve nga 

marrja/publikimi i këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 49 të ligjit nr. 

9643, date 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar, dhe do të ftohet për lidhjen e kontratës 

ofertuesi vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 37, pika 4/j, të VKM-së nr. 

914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë:  Faza I  – në datë 22.10.2020. 

Faza II – vlerësimi teknik në datë 03.12.2020. 

– vlerësimi përfundimtar në datë 16.12.2020. 

Ankesa: Jo 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë _________________________ 

 

 

BASHKIA MALESI E MADHE 
 

Për: [Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “LENI ING”SHPK  NIPT: J88730334W 

&ARKONSTUDIO  SHPK NIPT: L42019004I  &“INVICTUS”SHPK NIPT: L12213005M me 

adrese:Njësia Bashkiake nr.8, rruga Urani Pano, pall 12 kate , kati II, prapa “Veve Center”] 

 

Procedura e prokurimit: Sherbim konsulence 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-74879-10-12-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Studim projektim i stadiumit,qendrës shumësportëshe dhe qendrës 

sociale për Malësinë e Madhe”me fond limit 8 333 333 (Tete milion e treqind e tridhjete etri mije e 

treqind e tridhjete e tre) lek pa tvsh dhe    10 000 000 (dhjete milion) lek me tvsh. 

Per vitin 2020: 4 000 000 (kater milion) lek me tvsh. 

Per vitin 2021: 2 500 000 (dymilion e peseqind mije) lek me tvsh. 

Per vitin 2022: 3 500 000  (tre milion e peseqind mije) lek me tvsh. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [19.10.2020] [Nr.89] 

 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

 

(1) Instituti Dekliada Alb nr. NIPT: K71606006A. 

     

 (2) Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “LENI ING”SHPK  NIPT: J88730334W &ARKONSTUDIO  

SHPK NIPT: L42019004I  &“INVICTUS”SHPK NIPT: L12213005M .   

  

 (3)    Bashkimi i Shoqerive SPHAERA shpk NIPT: J81809003U &SELAS shpk NIPT: 

J71826005F . 

* * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazat e tjera të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 
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(1) Instituti Dekliada Alb nr. NIPT: K71606006A, me vlere 8 333 333 (tete million e treqind e 

tridhjete e tri mije e treqind e tridhjete e tre) leke pa tvsh. 

Vleresuar me 81.65 pike perfundimtare. 

     

(2) Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “LENI ING”SHPK  NIPT: J88730334W &ARKONSTUDIO  

SHPK NIPT: L42019004I  &“INVICTUS”SHPK NIPT: L12213005M, me vlere 8 299 919 (tete 

million e dyqind e nentedhjete e nente mije e nente qind e nenembedhjete) leke pa tvsh. 

Vleresuar me 97.86 pike perfundimtare. 

 

(3) Bashkimi i Shoqerive SPHAERA shpk NIPT: J81809003U &SELAS shpk NIPT: J71826005F, 

me vlere 8 333 330 (tete million e treqind e tridhjete e tri mije e treqind e tridhjete) 

Vleresuar me 77.65 pike perfundimtare. 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: 

Nuk ka 

 

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Nuk ka 

 

 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë 

“LENI ING”SHPK  NIPT: J88730334W &ARKONSTUDIO  SHPK NIPT: L42019004I  

&“INVICTUS”SHPK NIPT: L12213005M me adrese:Njësia Bashkiake nr.8, rruga Urani Pano, 

pall 12 kate , kati II, prapa “Veve Center”  ] se oferta e paraqitur nga ana juaj dhe e vlerësuar me 

97.86 (nentedhjete e pese) pikë, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Malesi e Madhe,Koplik Qender, 

tel:021122650/2651e-mail:bashkiamalesiemadhe@hotmail.com] sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 diteve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.   

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 49 të ligjit nr. 

9643, date 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 24.11.2020 

 

Ankesa: Nuk ka 

 

 

BASHKIA VLORË 
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NJOFTIME FITUESI PËR 

MINIKONKURS PËR NJË 

KONTRATATË ZHVILLUAR NË 

MARRËVESHJET KUADËR 
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NJOFTIME TË KONTRATAVE TË 

LIDHURA ME PROKURIM 

ELEKTRONIK 
 

BASHKIA ELBASAN 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Elbasan 

Adresa   Rruga Qema Stafa 

Tel/Fax  355 54 400152/ (+355) 54 52246 

E-mail   bashkiaelbasan@elbasani.gov.al 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “Kerkese per Propozim”. 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje Shtylla druri te trajtuara me prajmer, H=7 m ”, 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-73813-10-02-2020 

 

5. Fondi limit(nqs ka lote e ndare sipas loteve): prej 818,892 (tetëqind e tetëmbedhjetëmijë e 

tetëqind e nëntëdhjetë e dy)  lekë pa t.v.sh, vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkisë. 

 

6.Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nënkontraktimet): prej 

833.856 (tetëqind e tridhjetë e tremijë e tetëqind e pesëdhjetë e gjashtë) lekë (me tvsh). 

 

Vlera  e nënkontraktimit: Nuk ka ( lekë me Tvsh )   

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 10.12.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

Emri    “LUAR Bros” sh.p.k. 

Adresa   Blv.Gjergj Fishta, Qendra Alpas,Shk.2, Kati2,Ap nr.1 Tirane –Albania 

Nipt                             L72322004M 

 

 

UNIVERSITETI I TIRANËS 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   UNIVERSITETI I TIRANËS 

Adresa  Blv. “Dëshmorët e kombit”, Sheshi “Nënë Tereza”, Tiranë 

Tel/Fax  Tel. +35542258446 

E-mail  s_dafa@unitir.edu.al  

Faqja në Internet www.unitir.edu.al 

mailto:bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
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2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E hapur. 
 

3.  Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje materiale pastrimi dhe detergjentë për UT”. 
 

4.  Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-76459-10-22-2020. 

 

5.  Fondi limit total: 11,830,000 (njëmbëdhjetëmilion tetëqind e tridhjetë mijë)  lekë pa TVSh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 12,379,026 (dymbëdhjetëmilion treqind e shtatëdhjetë e 

nëntëmijë e njëzet e gjashtë) lekë me TVSh. 
 

7.  Data e lidhjes së kontratës: 10.12.2020. 
 

8.   Emri dhe adresa e kontraktorit/nënkontraktorit:  

“MIRJAN NIÇO” PF, i përfaqësuar nga administratori Z. Mirjan NIÇO, me adresë Rruga 

Ylbere Bylykbashi, Ndërtesa 20, Kati 1, Tiranë, me NIPT L32002002V 

 

 

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANES 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Universiteti Politeknik i Tiranes 

Adresa   sheshi “Nene Tereza”, nr. 4, Tirane 

Personi pergjegjes      Aderaldo MEMA   

E-mail   aderaldo.mema@yahoo.com 

Nr.tel                           355 695638500 

Faqja në Internet www.upt.al 
 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Tender i Hapur 
 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Blerje orendi per ambjentet mesimore dhe ndihmese te 

njesive UPT”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-76026-10-19-2020 

 

5. Fondi limit 41,540,700 (dyzete e nje milion e peseqind e dyzete mije e shtateqind) leke pa 

TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 

48,851,304 (dyzete e tete milion 

e teteqind e pesedhjete e nje mije 

e treqind e kater) lekë.   (me 

TVSH) 

Monedha LEKË 

    

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 

7. Data e lidhjes së kontratës 10.12.2020 
 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

mailto:aderaldo.mema@yahoo.com
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Emri    “Erzeni/SH”  sh.p.k 

Adresa : Lagjja Bahçallek, Rruga Nacionale Shkoder-Tirane, nr pasurie 17/910, zona kadastrale 

8591 Shkodër 

Nr. NIPT                   J66902027T 

 

 

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANES 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Universiteti Politeknik i Tiranes 

Adresa   sheshi “Nene Tereza”, nr. 4, Tirane 

Personi pergjegjes      Aderaldo MEMA   

E-mail   aderaldo.mema@yahoo.com 

Nr.tel                           355 695638500 

Faqja në Internet www.upt.al 
 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Tender i Hapur 
 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Blerje dhe Instalim Sistem Kondicionimi”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-74431-10-08-2020 

 

5. Fondi limit 31,696,667 (tridhejtë e një milion e gjashteqind e nentedhejte e gjashte mije e 

gjashteqind e gjashtedhjete e shtate) leke pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 

37,931,872.73 (tridhejte e shtate 

milion e nenteqind e tridhjete nje 

mije e teteqind e shtatedhjete e 

dy presje shtatedhejte e tre)  lekë.   

(me TVSH) 

Monedha LEKË 

    

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 

7. Data e lidhjes së kontratës 10.12.2020 
 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “ALBAELETTRICA”  sh.p.k 

Adresa : Autostrada Tirane-Durres, Km 8, Kashar Tiranë. 

Nr. NIPT                   J61826012K 

 

 

BASHKIA PATOS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Patos 

Adresa   Lagja Naftëtari, Rruga Unaza 

mailto:aderaldo.mema@yahoo.com
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Tel/Fax  0686228214 

E-mail   floriankita1@gmail.com 

Faqja e Internetit www.bashkiapatos.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  “Tender i Hapur” 

 

3. Objekti  i kontratës: “Rikonstruksioni i Magjistralit Kryesor dhe Rrjetit të Brendshëm të 

Ujësjellësit Qytetit Patos Loti II”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-68137-08-10-2020      

 

5. Fondi limit: 608,941,395 (gjashtëqind e tetë milion e nëntëqind e dyzetë e një mijë e treqind e 

nëntëdhjetë e pesë)lekë pa TVSH  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 

Vlera me TVSH: 705,415,837.32(shtatëqind e pesë milion e katërqind e pesëdhjetë mijë e teteqine 

tridhjete e shtate  pike  tridhjetë e dy)lekë me Tvsh .. 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 10.12.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri: ‘AGBES CONSTRUKSION" Shpk. Fier perfaqesuar nga Z.Arben Goga, me adresë Fier, 

Lagja Sheq i Madh me nr. Nipt-i K32807432W  dhe "LALA" Shpk Kukës me adresë Kukës, Has 

Krume me nr. Nipt-i J76418903B  me perfaqesues Z. Skender Lala. 

 

 

MINISTRIA E MBROJTJES 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:    Ministria e Mbrojtjes 

Adresa:  Rr. e Dibrës, ish - Shkolla e Bashkuar, Tiranë 

Tel/Faks:  042 226 601/2/3 1320 

E-mail:  sekprokurime@mod.gov.al 

Faqja në internet: http://www.mod.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: “Kërkesa për propozime” (prokurim publik me mjete elektronike). 

 

3. Objekti  i kontratës: “Blerje materiale hotelerie për Shtëpinë e Pushimit Durrës”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-76463-10-22-2020. 

 

5. Fondi limit: 1,026,850 (një milionë e njëzet e gjashtë mijë e tetëqind e pesëdhjetë) lekë pa 

T.V.SH. 

 

mailto:sekprokurime@mod.gov.al
http://www.mod.gov.al/
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6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 757,100 (shtatëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e njëqind) 

lekë pa T.V.SH. dhe 908,520 (nëntëqind e tetë mijë e pesëqind e njëzet) lekë me T.V.SH. 

 

Vlera  e nënkontraktimit______________ me Tvsh        Monedha 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 03.12.2020. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit:  
 

- Shoqëria “MURATI D” sh.p.k, me NUIS K42003004T dhe adresë: Rruga Kavajës, Ish - 

Kombinati Ushqimor, Godine 1- kateshe, Tiranë. 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E RRUGËVE DHE NDRIÇIMIT PUBLIK 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Përgjithshme e Rrugëve dhe Ndriçimit Publik 

Adresa   Rruga “5 Maji”, Tiranë 

Tel/Fax  0695529242 

E-mail   marsidamihalcka@gmail.com 

Faqja e Internetit dpn2.tirana.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “Kërkesë për Propozim”. 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje tuba betoni” 

 

4.Numri i referencës së procedurës: REF-78380-11-11-2020 

 

5. Fondi limit: 897.200 (tetëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e dyqind) lekë pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 674.600 (gjashtëqind e shtatëdhjetë e katër mijë e 

gjashtëqind) lekë pa TVSH dhe 809.520 (tetëqind e nëntë mijë e pesëqind e njëzetë) lekë me 

TVSH. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 09.12.2020. 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri  “GJONI – AN” sh.p.k 

Adresa Lagjja Pinar, Rruga Zall - Herr i Ri, Godina 3 kateshe me numer 3, Kati i 

pare, Tiranë. 

NUIS  K92223011V 

 

 

OSSH-SHA/DREJTORIA RAJONALE ELBASAN 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    OSSH-sha/Drejtoria Rajonale Elbasan 
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Adresa                         Lagja “28 Nentori” rruga “Kadri Abdihoxha” Elbasan 

Tel/Fax  0694142 219 

E-mail   altin.musollari@gmail.com 

Faqja e Internetit www.oshee.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Tender i hapur (prokurim me mjete elektronike) 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rikostruksion i rrjetit TU me kabell ABC ne Belsh si 

dhe kabinave gjate rruges kryesore Elbasan-Peqin” 

 

4. Numri i references se procedures/lotit: REF-72985-09-24-2020 

 

5. Fondi limit:  236.532.604 (dyqind e tridhjete e gjashte milion e peseqind e tridhjete e dy mije e 

gjashteqind e kater) leke pa TVSH  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet, opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 279.585.886 (me TVSH) Monedha Leke 

    

         Vlera e nenkontraktimit _______________ me TVSH         monedha ,  leke    

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 07.12.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit  

 BOE “Iliriada”  sh.p.k  me NIPT “J61828125L” & “4 A-M”  shpk me NIPT “K92005016L”  

udhehequr nga “Iliriada” shpk 

Emri            “Iliriada” sh.p.k.  

Adresa            TIRANE, Rruga Artan Lenja, Pallati 4A-M,Shkalla 1, Kati i 2 

Nr. NIPT        “J61828125L”  

 
KESHILLI I QARKUT ELBASAN 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Autoriteti kontraktor:           Keshilli I Qarkut Elbasan  

Adrese                                  Keshilli I Qarkut i Elbasan  

Tel/Fax            0545 2696 dhe fax 5 2144 

E-mail             qarkuelbasan.gov.a     

Faqja në Internet  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Tender I hapur  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Rikonstruksion i rruges Griqan -Labinot Fushe Faza e 

II, Bashkia  Elbasan 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-72329-09-20-2020 
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5. Fondi limit 13 918 333  (trembedhjete  milion e nenteqind e tetembedhjete mije e treqind e 

tridhjete e tre ) leke pa tvsh 

 

 6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

Vlera 

12 173 076,6   (dymbedhjete 

milion e njeqind e shtatedhjete e 

tre mije e shtatedhjete e gjashte  

presje gjashte  )leke me T.V.SH. 

Monedha __________ 

       Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 11.12.2020 

 

9. Emri dhe adresa e kontraktorit/ “BAJRAMI N “shpk  me nr Nipti K02727202O me adrese 

Elbasan Labinot fushe XIBRAKE Rruga Elbasan-Xibrake km.13, zk.3864, pasurite 

nr.734/1+732+738/9 

 

 

BASHKIA DEVOLL 

 

I.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    BASHKIA DEVOLL 

Adresa   Lagjia nr 1, rruga 24 tetori, nr 9 Bilisht 

Tel/Fax             0811 2 22 88 

E-mail   bashkiadevoll@gmail.com 

Faqja e Internetit          www.bashkiadevoll.al 

Te dhenat e kontaktit te Personit Pergjegjes:  

Emri:                   Eriksela Avdo  

Tel:                      +355 69 98 38 411  

E-mail                  eriavdo@hotmail.com   

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per Propozim  -Pune 

 

3. Objekti  i kontratës: ”Rikostruksion ura Proger” me  REF-76021-10-19-2020 

 

4. Fondi limit: 2 913 670 (dy milion e nenteqind e trembedhjete mije e gjashteqind e shtatedhjete )  

leke pa TVSH 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës eshte:  

2 418 744  ( dy milion e katerqind e tetembedhjete mije e shtateqind e dyzet e kater) leke me t.v.sh  

 

6.Data e lidhjes se Kontrates: 02.12.2020 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

 NIKA SHPK me NIPT J76705047U   e regjistruar ne QKR me adresë:  Shkoder Lagjja Vasil 

Shanto, Bulevardi Skenderbeu, godine 8-kateshe, kati i I-re, Zona kadastrale 8593, nr.pasurie 5/587 

 

http://www.bashkiadevoll.al/
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E RRUGËVE DHE NDRIÇIMIT PUBLIK 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Përgjithshme e Rrugëve dhe Ndriçimit Publik 

Adresa   Rruga “5 Maji”, Tiranë 

Tel/Fax  0695529242 

E-mail   marsidamihalcka@gmail.com 

Faqja e Internetit dpn2.tirana.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “Kërkesë për Propozim”. 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje dërrasë dhe binarë” 

 

4.Numri i referencës së procedurës: REF-78070-11-09-2020 

 

5. Fondi limit: 1.980.000 (një milion e nëntëqind e tetëdhjetë mijë) lekë pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 1.935.000 (një milion e nëntëqind e tridhjetë e pesë mijë) 

lekë pa TVSH dhe 2.322.000 (dy milion e treqind e njëzetë e dy mijë) lekë me TVSH. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 09.12.2020. 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri  “A.K.M ALBANIAN INVESTMENT GROUP” sh.p.k 

Adresa Rruga Adem Seit Kruja, nr.13, kati i 1-re, Tiranë. 

NUIS  L72230026K 

 
NDERMARRJA  E SHERBIMEVE PUBLIKE KORÇË 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ndermarrja e Sherbimeve Publike,Bashkia Korçë 

Adresa   Adresa: Rr.”28 Nëntori” nr.1,Lgj.7, Korçë,Kodi Postar 7001 

Tel/Fax  + 355  824  3150 

E-mail   ndermarrjaesherbimeve@yahoo.com 

Faqja në Internet           -------- 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : “Sherbimi i mirembajtjes per njesie administrative 

Lekas” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-76652-10-26-2020 

 

5. Fondi limit pa TVSH : 5,118,910 (pese milion e njeqind e tetembedhjet mije e nenteqind e dhjet) 

leke PA TVSH. 
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6. Vlera totale përfundimtare e marveshjes kuader (duke përfshirë lotet opsionet dhe 

nenkontraktimin): 

    

Vlera 5,607,372 (me TVSH) Monedha LEK 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 07.12.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri:                         Shoqeria “REJ” SHPK 

Adresa:                     Tirane Tirane TIRANE Zogu i Zi, Qatar Center, kati 2. 

NIPT:                         J93711608Q 

 

 

NDERMARRJA  E SHERBIMEVE PUBLIKE KORÇË 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ndermarrja e Sherbimeve Publike,Bashkia Korçë 

Adresa   Adresa: Rr.”28 Nëntori” nr.1,Lgj.7, Korçë,Kodi Postar 7001 

Tel/Fax  + 355  824  3150 

E-mail   ndermarrjaesherbimeve@yahoo.com 

Faqja në Internet           -------- 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : “Dekore per festat” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-77892-11-06-2020 

 

5. Fondi limit pa TVSH : 2,904,000 (dy milion e nenteqind e kater mije) leke PA TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës  (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 

 
   

Vlera 3,429,600 (me TVSH) Monedha LEK 

 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 07.12.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

 

Emri                          Shoqeria “VASKË GAQI” P.F 

Adresa                       Korçe KORCE Rruga Nacionale Korce-Tirane, Tek Ish Fabrika e Qumshtit, 

Korce. 

NIPT                         K33729014R 
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SH.A UJESJELLES KANLIZIME VLORE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Sh.A Ujesjelles Kanlizime Vlore 

Adresa   Lagja “ Kushtrimi” Rr. Arkobaleno Vlore 

Tel/Fax  0698342186 

E-mail   evanagerbi@gmail.com 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës:   Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Mbikeqyrje punimesh per objektin: “Ndertim KUZ, 

Rrjeti tercial (Lidhjet familjare) per UK Vlore  Loti 1” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: Nr. REF-77208-10-30-2020 

 

5. Fondi limit : 848 444 (teteqind e dyzete e tete mije e katerqind e dyzete e kater) leke pa TVSH.  

Buxheti i Shtetit , sipas shkresës së Ministrisë së Infrastrukturës dhe Energjisë, Agjensia Kombëtare 

e Ujësjellës Kanalizimeve dhe Infrastrukturës së Mbetjeve nr.2175 prot. datë 21.08.2020 “Dërgohet 

detajimi i Aktit Normativ Nr.28 date 02.07.2020,  për shpenzime kapitale, me financim të 

brendshëm, për programin “Furnizimi me ujë dhe kanalizime”, dhe shkresa Nr.2175/1 Prot date 

21.08.2020, Tabela e ndarjes se fondit per objektin: :”Ndertim KUZ, Rrjeti tercial (Lidhjet 

familjare) per UK Vlore Loti 1”, si dhe konfirmuar e autorizuar shpenzimi nga Dega e Thesarit 

Vlore,sipas urdhërit të prokurimit përkatës. Financimi i vleres totale te mbikeqyrjes se objektit do 

shtrihet ne vitet buxhetore  2020,2023 :  Viti 2020- 203 627 leke me TVSH ose 169 689 leke pa 

TVSH. 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 

781 333 (shtateqind e tetedhjete e 

nje   mijë e treqind e tridhjete e 

tre)    lekë  pa TVSh. 

Monedha LEK 

Vlera 

937 599,6  ( nëntëqind e tridhjete 

e shtatë  mije e pesëqind e 

nëntëdhjete e nëntë presje gjashte)  

leke me TVSH 

Monedha LEK 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës : 09.12.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

 

Emri    Operatori ekonomik “M.A.K Studio”  Sh.p.k 

Adresa   Njesia bashkiake nr. 5, Rruga: “Irfan Tomini”, Pallati i shoqerise Cani Nr. 1, 

kati i pare ,Tirane, Albania. 

Nr. NIPT                     L01422017O. 
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MINISTRIA E MBROJTJES 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:    Ministria e Mbrojtjes në cilësinë e OQB / Rep. Usht. nr. 1001 

Adresa:  Rr. e Dibrës, ish - Shkolla e Bashkuar, Tiranë / Zall – Herr, Tiranë 

Tel/Faks:  042 226 601/2/3 1320 

E-mail:  prokurimeushtarake@mbrojtja.gov.al   

Faqja në internet: http://www.mod.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: “Kërkesa për propozime” (prokurim publik me mjete elektronike). 

 

3. Objekti  i kontratës: “Blerje materiale të zbulimit dhe sigurisë”, për nevoja të  

Komandës së Forcës Tokësore”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-75268-10-13-2020. 

 

5. Fondi limit: 3,281,200 (tre milionë e dyqind e tetëdhjetë e një mijë e dyqind) lekë pa  

         TVSH.  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 3,867,000 (tre milionë e tetëqind e gjashtëdhjetë e 

shtatë mijë) lekë me TVSH. 
 

Vlera  e nënkontraktimit___________ me Tvsh        Monedha 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 09.12.2020. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit:  

- Shoqëria “BOLT” sh.p.k, me NUIS K91517011V dhe adresë Rruga “Kastriotët”, ndërtesë 

në zonë kadastrale nr.2679, kati 0+1+2, Kashar, Tiranë. 

 

 

KËSHILLI I QARKUT VLORË 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Këshilli i Qarkut Vlorë 

Adresa   Pallati i Kulturës “Labëria”, kati i tretë, Vlorë 

Tel/Fax  033 603 332 

E-mail   info@qarkuvlore.gov.al 

Faqja në Internet www.qarkuvlore.gov.al 

Person përgjegjës Harallamb Pandehi 

E-mail              llambispa@hotmail.com; harallamp.pandehi@qarkuvlore.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  E hapur, prokurim elektronik 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Punime shtesë të impiantit të trajtimit të ujërave dhe 

shtresave të Landfillit Bajkaj (Rivlerësim i projektit për rikonstruksionin dhe modifikimin e 

mailto:prokurimeushtarake@mbrojtja.gov.al
http://www.mod.gov.al/
mailto:info@qarkuvlore.gov.al
http://www.qarkuvlore.gov.al/
mailto:llambispa@hotmail.com
mailto:harallamp.pandehi@qarkuvlore.gov.al
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impiantit të trajtimit të ujrave të ndotur dhe shtimin e elementëve për përmirësimin e funksionimit 

të Landfillit Bajkaj)”. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF – 71357 – 09 – 11 - 2020 

 

5. Fondi limit  : 25 000 000 (njëzet e pesë milion) lekë pa TVSH. Vlera e likujdimit për vitin 2020 

do të jetë 8 333 333 (tetë milion e treqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë pa 

TVSH ndërsa diferenca e mbetur prej 16 666 667 (gjashtëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH do të likujdohet 

në vitin 2021 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

  

Vlera 26 992 752.024 (njëzet e gjashtë milion e nëntëqind  

e nëntëdhjetë e dy mijë e shtatëqind e pesëdhjetë 

 e dy pikë zero njëzetë e katër)  me Tvsh                                  Monedha    LEK 

  

 

Vlera e nenkontaktimit________________me Tvsh                    Monedha 

_______________________   
 

 

7. Data e lidhjes së kontratës : 10.12.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit  

Emri    B.O.E “BEQIRI” sh.p.k & “METEO” sh.p.k & “TOTILA” sh.p.k 

Adresa   Lagjja “15 Tetori”, rruga “Todi Shkurta”, pallati 10 katësh me nr-47/2, kati i 

dytë, Fier;  

Pishaj, Fshati "Cekin", Rruga Nacionale Gramsh – Elbasan, ndërtesë private, zona kadastrale 

Nr.1362, nr .pasurie 6/76, pranë uzinës, Elbasan dhe  

Lagjja "Çlirim", rruga "Antipatrea", godina me nr. pasurie 2/120, zona kadastrale 8501, Berat 

Nr. NIPT                    J98624801V, L26310801C, K13001010G 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E OBJEKTEVE PUBLIKE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Përgjithshme e Objekteve Publike, Bashkia Tiranë 

Adresa   Rruga “5 Maji”, Godina 17, Tregu i Medresesë, Tiranë  

Tel/Fax  042227376 

E-mail   dpn3@tirana.al 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Blerje automjet ATP 5+1/6+1 vende me bagazh  

hermetik 

  

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-78384-11-11-2020 
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5. Fondi limit: 7 500 000 (shtatë milion e pesëqind mijë) Lekë pa Tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nënkontraktimin):  

 

● 7 380 000 (shtatë milion e treqind e tetëdhjetë mijë) Lekë pa Tvsh. 

● 8 856 000 (tetë milion e tetëqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë) Lekë pa Tvsh. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 10.12.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nënkontraktorit 

Emri:   “Albania Motor Company” sh.p.k   

Adresa:  Kashar, Tiranë   

NIPT:  K41829010I   

 

 

BASHKIA HIMARË 
 

Autoriteti kontraktor, Bashkia Himarë 

Adresa ; Spile, Himarë 

E-mail: bashkiahimare@yahoo.com 

Faqja e Internetit: www.app.gov.al 

Tel:039322355 ; Fax: 039322533 

Personi përgjegjës: Orest Vela, Email: orestvela@gmail.com; Tel:0675201424 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim  ( Elektronike ) 

 

me objekt : “Ndërtimi i depos së re të ujit Kallarat” 

 

Kohezgjatja: 30(tridhjete) ditë 

 

Numri i Referencës: REF-76695-10-26-2020 

 

Fondi limit: 2,499,534 (dy milionë a katerqinde e nentedhjete e nente mije e peseqinde e tridhjete e 

kater lekë )  pa TVSH     

 

Burimi i financimit: Të Ardhurat e veta 

 

Vlera e shpallur fituese eshte : 2,049,130  (dy milione e dyzete e nente mije e njeqinde e tridhjete 

leke) pa TVSH. 

 

Data  e  lidhjes se kontrates: 11/12/2020  

 

Operatori  Ekonomik te shpallur fitues:  Operatori Ekonomik, “ASI-2A CO” shpk me NIPT: 

K53002402C   me oferte ekonomike 2,049,130  (dy milione e dyzete e nente mije e njeqinde e 

tridhjete leke) pa TVSH. 

 Adresë: Fier Fier FIER Rruga Skenderbeu, Lagjia Bishanake, pallati nr 18, hyrja nr. 6 

 

mailto:bashkiahimare@yahoo.com
http://www.app.gov.al/
tel:039322355
mailto:orestvela@gmail.com
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SH.A. UJËSJELLËS KANALIZIME LUSHNJË 
 

1.   Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                                Sh.a. Ujësjellës Kanalizime, Lushnjë 

Adresa                               Lagja “ 18 Tetori ” Lushnje 

Tel/Fax                             +355 69 60 46 407 

E-mail                               kontakt@ukl.al 

Faqja e Internetit               www.ukl.al 

 

2.    Lloji i procedurës:  “Kërkesë për Propozim” - Elektronike 

 

3.   Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  “Larje dhe pastrim pusesh për nevojat e shoqërisë“ - 

Marrëveshje Kuadër - me një operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara- me afat 

24 muaj. 

 

4.    Numri i referencës së procedurës:   REF-74323-10-07-2020 

 

5.   Fondi limit:  2 393 333,3 (dy milion e treqind e nëntëdhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre 

presje tre)  Lekë pa TVSH. 

 

6.   Vlera totale përfundimtare e Mini-Kontratës së parë brenda Marrëveshjes Kuadër (duke 

përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin):   

Vlera:   1 127 520  (një million e njëqind e njëzetë e shtatë e pesëqind e njëzetë) Lekë me TVSH. 

 

Monedha:  LEKË 

 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7.    Data e lidhjes së kontratës:   16/11/2020 

 

8.    Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit: 

Emri              “ERIL B&B” SH.P.K       

Adresa           Lagjja Nr.3, Rruga “Egnatia”, Zona kadastrale 8514, Nr pasurie 3/65,                                      

          Durrës. 

Nr. NIPT       L81426509M  

 

 

BASHKIA E TIRANËS 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia e Tiranës 

Adresa   Sheshi Skënderbej,Nd. 2, Kodi postar 1001, Tirane 

Tel/Fax:   042256799 

E-mail   administrative.prokurime@tirana.al 

Faqja e Internetit www.tirana.al 

 

mailto:kontakt@ukl.al
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2.  Lloji i procedurës:  “Procedurë e hapur”- mallra 

 

3. Objekti  i kontratës: “Blerje pajisje për zyrat për Bashkinë e Tiranës”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-74928-10-12-2020 

 

5. Fondi limit: 8.333.280 (tetë milion e treqind e tridhjetë e tre mijë e dyqind e tetëdhjetë) lekë pa 

TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

Vlera me TVSH: 9.602.400 (nëntë milion e gjashtëqind e dy mijë e katërqind) lekë. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 10/12/2020 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit:  

Emri   “Emko” shpk 

Adresa Tirane Kashar Lagjja "Yzberisht", Rruga "Teodor Keko", Unaza e Re, Ndertese 

Private 1-kateshe, Zone Kadastrale Nr.3866, Numer Pasurie 315/173 

Nr. NIPT        K61424016V 

 

 

GJYKATA E RRETHIT GJYQËSOR DIBËR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Gjykata e Rrethit Gjyqësor Dibër 

Adresa   Rruga “Tercilio Kardinali”, Lagje “Nazmi RUSHITI”, Peshkopi,   

Tel/Fax  tel.   +35521822168  fax. +35521822507 

E-mail   kontakt.gjykatarrethitdiber@gjykata.gov.al 

Adresa e Internetit www.gjykata diber.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: “Kërkesë për propozim” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: " Gjenerator, (furnizim-vendosje)" 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-78239-11-11-2020 

 

5. Fondi limit: 1’242’333 (njëmilion e dyqind e dyzet e dymijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë, pa 

TVSH, dhe 1’490’800 (njëmilion e katërqind e nëntëdhjetëmijë e tetëqind) lekë me TVSH. 

 

6.Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 

Vlera 

 

1 320 000   (me TVSH) 

 

Monedha 

 

Lekë 

    

Vlera  e nenkontraktimit______________me TvshMonedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 09.12.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nënkontraktorit 

mailto:kontakt.gjykatarrethitdiber@gjykata.gov.al
http://www.gjykata/
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Emri    “R & R GROUP” Shpk 

Adresa Tiranë Kamëz KAMËZ Lagjja "Valias", Rruga "Skënderbeu", Ndërtesë 

Private, Zonë Kadastrale Nr.2066, Numër Pasurie 25/13  

Nr. NIPT                   K81415001A   

 

 

BASHKIA SHKODËR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                          Bashkia Shkodër  

Adresa                         Rr.13 Dhjetori,Nr.1-Shkodër 

Tel/Fax                        tel+35522400150. 

E-mail                         info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja në Internet                       www.bashkiashkoder.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Kerkese per Propozim. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:”Mirembajtje e objekteve/terreneve sportive ne pronesi 

te Bashkise Shkoder(Shpenzime te tjera)(Mirembajtje e tapetit te fushes” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-75695-10-15-2020 

 

5. Fondi limit  i marreveshjes kuader: 1 256 400(Njemilion e dyqind e pesedhjete e gjashtemije e 

katerqind) leke pa tvsh. 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 1 500 000 (me TVSH) Monedha Lek 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 10.12.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri  Malvin sh.p.k 

Adresa Rruga Jorgji Karamitri-Shkoder 

Nr. NUIS                      J76403034Q 

 

 

UJESJELLES-KANALIZIME SHA SARANDE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ujesjelles-Kanalizime sh.a Sarande 

Adresa   Gjashte-Sarande 

Tel/Fax  0852 2 62 64 

E-mail   shauk.sarande@gmail.com 

Person kontakti avjeri@gmail.com 0676049692 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim 

 

mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  : “Blerje pajisje dhe pjese kembimi per stacionet e 

pompimit te ujerave te ndotura, Ksamil” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit   : REF-77400-11-03-2020 

 

5. Fondi limit  : 4.147.795(katermilion njeqind dyzet e shtatemije e shtateqind e nentedhjete e pese) 

leke  pa  tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 

4 122 500(katermilion njeqind 

njezet e dymije e peseqind) leke 

pa TVSH 

Monedha leke 

    

7. Data e lidhjes së kontratës :   11/12/2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

 

Emri    “A.91”  sh.p.k    

Adresa   Finiq VRION,  Rruga Nacionale Sarande-Gjirokaster, Km 10, Godine  

                                    2-kateshe, Perballe Kantines se Veres "Isak" 

NIPT                           J64505806V 

 

 

BASHKIA ELBASAN 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Elbasan 

Adresa   Rruga Qema Stafa 

Tel/Fax  355 54 400152/ (+355) 54 52246 

E-mail   bashkiaelbasan@elbasani.gov.al 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Llojiiprocedurës se prokurimit: “Kërkesë për Propozim”. 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër : "Rikonstruksioni i rrugës "Jani Maçolli" Lagjja Aqif 

Pasha";  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF- 75453-10-14-2020 

 

5. Fondi limit (nqs ka lote e ndare sipas loteve) : 9,857,565 (nëntëmilion e tetëqind e pesëdhjetë e 

shtatëmijë e pesëqind e gjashtëdhjetë e pesë) lekë pa t.v.sh, vënë në dispozicion nga Buxheti i 

Bashkisë Elbasan për vitin 2020. 

 

6.Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nënkontraktimet): prej 

11,800,000 (njëmbëdhjetëmilion e tetëqindmijë) lekë (me tvsh). 

 

mailto:bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
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Vlera  e nënkontraktimit: Nuk ka ( lekë me Tvsh )   

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 9.12.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

Emri    “Blerimi” sh.p.k 

Adresa   fshati Mjekës, Nj. A. Shirgjan, rruga Elbasan-Cerrik km 4, Elbasan 

Nipt                             J62903384G 

 

 

ENTI RREGULLATOR I ENERGJISË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Enti Rregullator i Energjisë 

Adresa  Bulevardi “Bajram Curri”, Rruga “Viktor Eftimiu”, Tiranë 

Tel/Fax  0676321655 

E-mail   ogjokutaj@ere.gov.al 

Faqja e Internetit www.ere.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurë e hapur 

 

3. Objekti  i kontratës: ”Blerje pajisje elektronike”  

 

4.Numri i referencës së procedurës: REF-75121-10-13-2020 

 

5. Fondi limit:  18.500.000 Lekë (tetëmbëdhjetë milion e pesëqind mijë) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

22.043.124 (njëzet e dy milion e 

dyzet e tre mijë e njëqind e njëzet 

e katër)  (me TVSH) 

Monedha lekë 

    

7. Data e lidhjes së kontratës 10.12.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri     Operatori ekonomik ”PC Store” sh.p.k 

Adresa   Rruga e Dibrës, Vila nr.153, kati i parë, Tiranë     

Nr. NIPT          L01606034A  

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E SHËRBIMEVE TË TRANSPORTIT 

RUGOR TIRANË 

 

1-Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve të Transportit Rugor 
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Adresa   Rr. “Muhedin Llagani” , Nr.10, Tiranë 

Tel/Fax  Tel.: +355 68 801 5 833   Fax.: +355 (0) 4 2238175 

E-mail   dpshtrr@dpshtrr.gov.al 

Faqja në Internet www.dpshtrr.gov.al                         

 

2- Lloji i procedurës së prokurimit  :  Proçedurë e Hapur elektronike.    

 

3-Objekti i kontratës :  “ Ndërtim i godinës për ushtrimin e veprimtarisë së administratës së 

DRSHTRR Berat ” 

 

4-Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-70763-09-04-2020 

 

5- Fondi limit: 124.893.186 (njëqind e njëzetë e katër milion e tetëqind e nëntëdhjetë e tre mijë e 

njëqind e tetëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH  

 

6- Burimi i financimit: Nga të ardhurat e brendshme të Institucionit                                                        

 

7- Vlera totale e kontratës: 144.521.032,33 (njëqind e dyzetë e katër milion e pesëqind e njëzetë  e 

një  mijë e tridhjetë e dy presje tridhjetë e tre)  lekë (me TVSH).   

Shënim: Për makineritë dhe pajisjet që do të përdoren në këtë kontratë nuk aplikohet TVSH-ja.                  

 

8- Data e  lidhjes së kontratës.  Nr. 24096 Prot.   Data e Kontratës  09.12.2020 

 

10- Kontraktori/et , adresa , nipt:   

Bashkimi i Operatorëve ekonomik        

“ARKONSTUDIO shpk”                        &                                  “DION-AL shpk”  

 

 NIPT  L42019004I                                                                                   NIPT  K67917301H 

 

 Adresa: Rruga “Mihal Duri”, Tiranë.                        Adresa: Rruga “Luigj Gurakuqi”, Lezhë 

 

 

BASHKIA KLOS 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Klos 

Adresa   Klos-Mat 

Tel/Fax  068 20 02 111 

E-mail   info@bashkiaklos.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiaklos.gov.al 

Personi Përgjegjës       Arnold Greçi 

 

2.  Lloji i procedurës: “Kërkesë për propozim” 

 

3. Objekti  i kontratës: “Adoptim dhe rikonstruksion i godinës së ish komunës”. 

http://www.bashkiaklos.gov.al/
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4. Numri i referencës së procedurës: REF-75972-10-19-2020. 

 

5. Fondi limit: 2 198 237 lekë pa t.v.sh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera: 2 195 991 (Dy milion e njëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e një) 

lekë pa t.v.sh dhe 2 635 182 (Dy milion e gjashtëqind e tridhjetë e pesë mijë e njëqind e tetëdhjetë e 

dy) lekë me t.v.sh    Monedha: Lekë. 

Vlera  e nenkontraktimit: Nuk ka           Monedha: Nuk ka. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 23.11.2020. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri: “SHEHU” sh.p.k. 

Adresa: Diber Maqellare Ndertesa 1- kateshe, me zone kadastrale nr. 2592 dhe me nr. pasurie 440, 

ne rrugen nacionale Peshkopi-Tirane. 

Nr. NIPT: J66702707S. 

 

 

BASHKIA KLOS 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Klos 

Adresa   Klos-Mat 

Tel/Fax  068 20 02 111 

E-mail   info@bashkiaklos.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiaklos.gov.al 

Personi Përgjegjës       Arnold Greçi 

 

2.  Lloji i procedurës: “Kërkesë për propozim” 

 

3. Objekti  i kontratës: “Ndërtim këmba ure në Fshatin Xibër Murrize”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-75717-10-15-2020. 

5. Fondi limit: 2 340 064 lekë pa t.v.sh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera: 2 328 191 (Dy milion e treqind e njëzet e tetë mijë e njëqind e nëntëdhjetë e një) lekë pa 

t.v.sh dhe 2 793 829 (Dy milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e tre mijë e tetëqind e njëzet e nëntë) 

lekë me t.v.sh    Monedha: Lekë. 

Vlera  e nenkontraktimit: Nuk ka           Monedha: Nuk ka. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 02.12.2020. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

http://www.bashkiaklos.gov.al/
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Emri: “CARA” sh.p.k  

Adresa: BURREL Lagjja Pjetër Budi, Rruga Abdi Mati, Ndërtese private Nr.10. 

Nr. NIPT: K07729920F. 

 

 

BASHKIA KLOS 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Klos 

Adresa   Klos-Mat 

Tel/Fax  068 20 02 111 

E-mail   info@bashkiaklos.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiaklos.gov.al 

Personi Përgjegjës       Arnold Greçi 

 

2.  Lloji i procedurës: “Kërkesë për propozim” 

 

3. Objekti  i kontratës: “Rikonstruksion kanali vaditës Cerujë”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-72311-09-18-2020. 

 

5. Fondi limit: 3 113 667 lekë pa t.v.sh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera: 3 102 997 (Tre milion e njëqind nëntëqind e nëntëdhjetë e shtatë) lekë pa t.v.sh dhe 3 723 

596 (Tre milion e shtatëqind e njëzet e tre mijë e pesëqind nëntëdhjetë e gjashtë) lekë me t.v.sh    

Monedha: Lekë. 

Vlera  e nenkontraktimit: Nuk ka           Monedha: Nuk ka. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 23.11.2020. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri: “NDREGJONI” sh.p.k. 

Adresa: TIRANË Njësia Bashkiake Nr. 8, Rruga Sule Bega, Ndërtesa Nr. 32, Hyrja 8. 

Nr. NIPT: K31329048I. 

 

 

DREJTORIA RAJONALE E OSSH  DURRES 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria Rajonale e OSSH  Durres 

Adresa              Rruga "Asti Gogoli" Lagjia 14,Shkozet, Durres  

Tel/Fax  0697303711  

E-mail              frediguni17@gmail.com  

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

http://www.bashkiaklos.gov.al/
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2.  Lloji i procedurës:   E Hapur- Mallra 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  :"Blerje makineri-pajisje per lokalizimin dhe 

percaktimin e difekteve ne rrjetin shperndares kabllor "    

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-75868-10-18-2020 

 

5. Fondi limit  137,140,000 (njeqind e tridhjete e shtate milion e njeqind e dyzete mije) leke pa tvsh   

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 161,998,800       (me TVSH) Monedha leke 

    

7. Data e lidhjes së kontratës  14.12.2020 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    "ARGUS POWER" sh.p.k   

Adresa    Tirane, Yzberisht,ZK 3866,NR Pasurie 369/9-N11, 

Nr. NIPT                      NUIS L41707026U   

 
BASHKIA MALLAKASTËR 

 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:   Bashkia Mallakastër 

Adresa:   Lagjia “18 Prilli”, Ballsh, Mallakastër 

Tel/Fax:   +355 313 23 493 

E-mail:   ballshi@bashkiamallakaster.gov.al 

Faqja në Internet:  www.bashkiamallakaster.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: “Kërkesë për propozim” 

 

3. Objekti i kontratës: “Ndërtim ure fshati Kalenjë” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-76809-10-27-2020 

 

5. Fondi limit: 1,413,330.70 (njëmilion e katërqind e trembëdhjetëmijë e treqind e tridhjetë pikë 

shtatëdhjetë) lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 1,472,502 (njëmilion e katërqind e shtatëdhjetë e dymijë 

e pesëqind e dy) lekë me TVSH 
 

7. Data e lidhjes së kontratës:  11.12.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit: 

Emri: “SHENDELLI” shpk 

Adresa: Lagjja “Kastrioti”, Rruga “Andon Profka”, 2 kullat, Fier 
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Nr.NIPT: K07924803N 

 
NDËRMARRJA SHERBIMEVE KOMUNALE DURRES 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri             Ndërmarrja Sherbimeve Komunale Durres 

Adresa            Lagjia 4,Rruga  Egnatia 

Tel/Fax           052 2222-92,0522221-05 

E-mail           nshk_durres@hotmail.com 

Emri i personit pergjegjes:   K.Koça 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës: ”Blerje Karburant Nafte” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit  REF- 77411-11-03-2020 

 

5. Fondi limit: 7.633.333 lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 9.159.999 (me TVSH) Monedha leke 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 04.12.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit  

 

Emri    Kastrati sh.p.k.   

Adresa  Lagja nr. 14, Rruga e Tiranes, Shkozet, Durres, me administrator z. Shefit Kastrati 

Nr. NIPT    J61813529P            

 

 

UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANES 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Universiteti Bujqesor I Tiranes 

Adresa   Koder─Kamez, Tirane 

Tel/Fax  200 890 205 

E-mail   amarildo.lleshi@yahoo.com 

Faqja e Internetit www.ubt.edu.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Kërkesë për Propozim. 

 

3. Objekti  i kontratës  :  Loti II:Blerje materiale elektrike, ngrohje e ndricimi.                                                                                                                        
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4. Numri i referencës së procedurës/lotit : LOTI II: REF-78294-11-11-2020 

5. Fondi limit: Loti  II: 1.020.910 (një milion e njëzet mijë e nëntëqind e dhjetë) Lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

 

Vlera 

1,184,666 (Një miljon e njëqind 

e tetëdhjetë e katër mijë e 

gjashtëqind e gjashtëdhjetë e 

gjashtë ) Lekë me TVSH 

Monedha Lekë 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 14.12.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit:   

Emri :  " Magic Elektrik " Shpk 

Adresa :  Lagjja nr.14, Rruga Vllazerimi, zona kadastrale 8515, pasuria nr.1/290, kati i pare,  

              Durres.               

 NIPT :    L11421506C 

 

 

HEKURUDHA SHQIPTARE SH.A 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Hekurudha Shqiptare sh.a 

Adresa   Rr. Egnatia, Lagjia nr 3, Durres 

Tel/Fax  052222037 

E-mail   ermal1limanaqi@gmail.com 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës:   E hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër ‘Blerje traversa betoni‘ 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-66868-07-27-2020 

5. Fondi limit  10.000.000 leke  ( pa TVSH) 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

    

Vlera 9.544.800 (me TVSH) Monedha leke 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 14.10.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit   

Emri    ”Zeqiri” shpk. Fier 

Adresa   lagja nr.2, Rruga ”Skenderbeu”,Fier 
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Nr. NIPT                     J67902827A 

 

AUTORITETI I KOMUNIKIMEVE ELEKTRONIKE DHE POSTARE 

 

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Autoriteti i Komunikimeve Elektronike dhe Postare 

Adresa   Rruga “Reshit Çollaku”, Tiranë 

Tel/Fax  2259 571 / 2259106 

E-mail   info@akep.al 

Faqja në Internet www.akep.al 

 

Lloji i autoritetit kontraktor: Institucion i Pavarur 

 

Objekti i Kontratës: “Implementim "Disaster Recovery Site" të CRDB”. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-73938-10-05-2020. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës  

1. Fondi limit: 17.350.350 (shtatëmbëdhjetë milion e treqind e pesëdhjetë mijë e treqind e 

pesëdhjetë) lekë pa t.v.sh. 

2. Burimi i Financimit: Fondet e Veta. 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Implementim "Disaster Recovery Site" të CRDB”. 

Vlera totale përfundimtare e kontratës: 19.771.578 (nëntëmbëdhjetë milion e shtatëqind e 

shtatëdhjetë e një mijë e pesëqind e shtatëdhjetë e tetë) lekë me TVSH. 

 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   

 

Kohëzgjatja e kontratës: 28 (njëzet e tetë) ditë nga data e nënshkrimit të kontratës. 

 

Lloji i procedurës: “Procedurë e Hapur”. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Çmimi më i ulët  

Numri i ofertave të dorëzuara: 1 (një) 

  
Numri i ofertave të rregullta:  1 (një)  

     
Informacion mbi kontratën: Numri i Kontratës:  1679/17 Data e Kontratës: 07/12/2020 

 

Emri dhe adresa e kontraktorit (bashkimit të operatorëve) 

Emri:    “Infosoft System”sh.p.k 

NUIS:   J61820021C 

Adresa:  ”Kashar, Autostrada Tiranë - Durrës, Km 8” 

Tel/Fax:  042251180 

E-mail:  info@infosoftoffice.al 

Adresa e Internetit: http://infosoftoffice.com/ 

Emri:    “ikubINFO” sh.p.k 

mailto:info@akep.al
http://www.akep.al/
http://infosoftoffice.com/
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NUIS:   L11712002T 

Adresa:  ”Rruga "Abdyl Frashëri", EGT Tower, Pallati 11/1, Kati 2-3, Tiranë” 

Tel/Fax:  0035542235731 

E-mail:  info@ikubinfo.al 

Adresa e Internetit: https://ikubinfo.al/  

  

 

DREJTORIA RAJONALE E OSSH GJIROKASTËR 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria Rajonale e OSSH Gjirokastër 

Adresa   Blv. “18 Shtatori”, pallati 6 katësh, përballë Gjykatës së Rrethit Gjirokastër 

Tel/Fax  ___________________________________________ 

E-mail Person përgjegjës: Anila Jaubelli, me nr.tel. 0695277426, e-mail: 

anila.jaubelli@yahoo.com 

Faqja e Internetit www.oshee.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  E Hapur me mjete elektronike/ Punë Publike 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rikonstruksion i rrjetit me kabëll ABC në kabinat e fshatrave 

Asim Zeneli dhe Arshilengo në N/St Gjirokastër 110/35/6/10 kv”, me kohëzgjatje: 2 muaj  nga data e  

dorëzimit të sheshit të   ndërtimit. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-72293-09-18-2020 

 

5. Fondi limit:  18,416,372 (tetëmbëdhjetë milion e katërqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e treqind e 

shtatëdhjetë e dy) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 20,804,599 (njëzet milion e tetëqind e katër mijë e pesëqind e 

nëntëdhjetë e nëntë) lekë me TVSH. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:  11.12.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nënkontraktimit  

Emri   MANE/S sh.p.k 

Adresa Lagjia  2, P.46 Sarandë. 

Nr. NIPT         J64103865K 

 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza” 

Adresa   Rruga e Dibrës Nr. 372, Tiranë 

Tel/Fax  Tel. +355 42 362 627    Fax. +355 42 363 644 

E-mail   Denis.Veseli@qsut.gov.al   

https://ikubinfo.al/
mailto:Denis.Veseli@qsut.gov.al
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Faqja e Internetit www.qsut.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  “Procedure e Hapur” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rikonstruksionin e Pediatrisë Infektive në QSUT” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-65806-07-16-2020 

 

5. Fondi limit:  34,187,187 (tridhjetë e katër milion e njëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e njëqind e 

tetëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH dhe 39,648,916 (tridhjetë e nëntë milion e gjashtëqind e dyzet 

e tetë mijë e nëntëqind e gjashtëmbëdhjetë) lekë me TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

  

Vlera  26 130 105 ( njezete e gjashte milion e njeqind e tridhjete mije e njeqind e pese)Leke me Tvsh                    

Monedha    

  

 

Vlera e nenkontaktimit________________me Tvsh                    Monedha 

_______________________  

  

 

7. Data e lidhjes së kontratës : 07.12.2020  

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit  

Emri    ”KEVIN CONSTRUKSION” shpk  

Nipt    K71401004W 

Adresa   Tirane,Rruga Adem Jashari,Ndertesa 4, Hyrja 10, Njesina Bashkiake Nr 5  

 

 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit 

Adresa   Rruga “Sami Frashëri”  nr.10, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 234885   

E-mail   prokurimet@albaniandf.org  

Faqja në Internet www.albaniandf.org 

 

2.  Lloji i procedurës: Tender i hapur elektronik 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Ndërtimi, asfaltimi + rrjeti inxhinierik i rrugës nr.1, 

Lëkurës Sarandë Lot 1+2” 

 

4.  Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-71131-09-09-2020 

 

5. Fondi limit  385.388.979,17 (treqind e tetëdhjetë e pesë milion e treqind e tetëdhjetë e tetë mijë e 

nëntëqind e shtatëdhjetë e nëntë presje shtatëmbëdhjetë) lekë pa TVSH.. 

 

http://www.qsut.gov.al/
http://www.albaniandf.org/
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6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 190.102.649,39 (pa TVSH) Monedha Lekë 

Vlera 228 123 179,27 (me TVSH) Monedha Lekë 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 19.11. 2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

OE EUROKOS HOLDING SH.P.K. DEGA NE SHQIPERI NIPT K91727010A 

Adresa: Njesia Bashkiake Nr.9, Bulevardi Zogu i I, Godina Nr.2, Ap.7, Shk.1, kati 3, Tiranë 

 

 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit 

Adresa   Rruga “Sami Frashëri”  nr.10, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 234885   

E-mail   prokurimet@albaniandf.org  

Faqja në Internet www.albaniandf.org 

 

2.  Lloji i procedurës: Tender i hapur elektronik 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Rikualifikimi i Lulishtes në Qendër të qytetit të Elbasanit  

 

4.  Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-71352-09-11-2020 

 

5. Fondi limit  32.043.000 (tridhjetë e dy milion e dyzetë e tre mijë)  lekë pa TVSH.  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 18 739 880 (pa TVSH) Monedha Lekë 

Vlera 22 010 756 (me TVSH) Monedha Lekë 

7. Data e lidhjes së kontratës 07.12. 2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

BOE “KMK” shpk., NUIS L78223801E & “Caushi M” sh.p.k., NUIS L88419801O me adrese; 

Bulevardi Rrapo Hekali, Shkalla 1, Kati I-re, Ballsh, Mallakaster 

 

 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit 

Adresa   Rruga “Sami Frashëri”  nr.10, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 234885   

E-mail   prokurimet@albaniandf.org  

Faqja në Internet www.albaniandf.org 

http://www.albaniandf.org/
http://www.albaniandf.org/
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2.  Lloji i procedurës: Tender i hapur elektronik 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Sistemim, asfaltim i rrugës Përmet – Carshovë”  

 

4.  Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-72805-09-23-2020 

 

5. Fondi limit  946 763 176,66 (nëntëqind e dyzetë e gjashtë milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë e 

tre mijë e njëqind shtatëdhjetë e gjashtë presje gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH.  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 458 049 187,05 (pa TVSH) Monedha Lekë 

Vlera 549 659 025,46 (me TVSH) Monedha Lekë 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 24.11. 2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

BOE Cobial sh.p.k., - NIPT K02715414M, Adresa: “Njesia Administrative nr.5, Rruga Milto 

Tutulani, Nd.2, H.19, Tiranë & GJOKA KONSTRUKSION sh.p.k., – NIPT J91815014U, Adresa:  

Njesia 5, Rruga: Dora D'Istria, Hyrja nr. 6, Tiranë, 

 

 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit 

Adresa   Rruga “Sami Frashëri”  nr.10, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 234885   

E-mail   prokurimet@albaniandf.org  

Faqja në Internet www.albaniandf.org 

 

2.  Lloji i procedurës: Tender i hapur elektronik 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Rikonstruksion i Rrugës "Rrëshen- Fshati Sheshaj”  

 

4.  Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-73430-09-29-2020 

 

5. Fondi limit  216 665 218,66 (dyqind e gjashtëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e 

pesë mijë e dyqind e tetëmbëdhjetë presje gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH.  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 111 282 611 (pa TVSH) Monedha Lekë 

Vlera 133 539 133 (me TVSH) Monedha Lekë 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 04.12. 2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

http://www.albaniandf.org/
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OE “Kthella” sh.p.k. NUIS J69303023D” me adresë: Kompleksi Kthella Resort, Rruga "Shen 

Vicenso De Paolo", perballë varrezava të Qytetit Rreshen, Koder Rreshen, Mirdite, 

 

BASHKIA DIBER 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Diber 

Adresa  Blv. Elez Isufi, Peshkopi 

Tel/Fax  0688437256 

E-mail  bashkiadiber@gmail.com 

Faqja e Internetit www.dibra.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Blerje pajisje zyre  per nevoja te Bashkise Diber 

2020”,  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-75992-10-19-2020. 

 

5. Fondi limit: 2.083.333  (Dy milion e tetedhjete e tre mije e treqind e tridhjete e tre ) leke pa 

TVSH  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 2.373.600  (Dy milion e treqind e shtatedhjete e tre mije 

e gjashteqind) leke me  TVSH  

 

7. Data e lidhjes së kontratës  14.12.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri            “Kastriot VORFI”   

Adresa          Bulevardi “Elez ISUFI”, Peshkopi, Diber 

Nr. NIPT      K36306710V   

 

 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit 

Adresa   “Rruga Sami Frashëri” nr.33, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 2234487  

E-mail   prokurimet@albaniandf.org 

Adresa e Internetit www.albaniandf.org 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Procedurë e Hapur” elektronike. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rikualifikimi dhe sistemimi i Lumit Gjanica, Loti II, 

Fier ”. 
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4.  Numri i referencës së procedurës/lotit. REF-69419-08-21-2020. 

 

5. Fondi limit: 625,000,000 (gjashtëqind e njëzetë e pesë milion) lekë pa TVSH.  

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

630,577,556.4 lekë me TVSH. 

Vlera e nenkontaktimit  nuk ka,        me Tvsh                    Monedha _______________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 14.10.2020. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit: 

Emri:  OE “Alba Konstruksion” sh.p.k NUIS J61812013R, me adresë: Rruga “Frederik 

Shiroka”,  Pallati i ri, Shkalla B, Kati 2, Tiranë. 

 

 

AGJENCIA E PARQEVE DHE E REKREACIONIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emra   Agjencia e Parqeve dhe e Rekreacionit 

Adresa   Rruga “Liman Kaba”, Parku Olimpik, Tiranë 

Tel   0699903737 

E-mail   prokurime@aprtirana.al / olavuksanaj@hotmail.com  

Faqja e Internetit  www.aprtirana.al 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kërkesë për Propozim” 

 

3. Objekti  i kontratës: “Unifoma dhe veshje të tjera speciale” 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-77821-11-05-2020 

 

5. Fondi limit: 1 666 000 (një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë) lekë Pa Tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 1 746 000 (një milion e shtatëqind e dyzet e gjashtë mijë) 

lekë me TVSH. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 14.12.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit: 

Emra   “AN & RA” shpk 

Adresa Rruga “Fortuzi”, godina Nr. 33, Hyrja 1, apartamenti 6, Njësia Bashkiake nr. 

6, Tiranë  

Nr. NIPT  K12205001I 

 

 

NDËRMARRJA INDUSTRIALE NR.1, TIRANË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri      Ndërmarrja Industriale Nr.1, Tiranë. 

mailto:prokurime@aprtirana.al
mailto:olavuksanaj@hotmail.com
http://www.aprtirana.al/
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Adresa      Rr. Kavajes, ish Shtëpia Botuese “Naim Frashëri” Tiranë. 

E-mail       ndermarjaindustrialenr.1@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës:  “Procedurë e Hapur”, nëpërmjet marrëveshjes kuadër me disa operatorë 

ekonomikë, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat të marrëveshjes kuadër 12 

(dymbëdhjetë) muaj. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Loti 1: “Shërbim pastrimi i ambienteve të jashtme dhe 

të brendshme të Polit të Drejtësisë 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-73098-09-25-2020/REF-73103-09-25-2020 

 

5. Fondi limit: Loti 1: “Shërbim pastrimi i ambienteve të jashtme dhe të brendshme të Polit të 

Drejtësisë”, me fond të marrëveshjes kuadër: 23 163 520 (njëzet e tre milion e njëqind e gjashtëdhjetë e 

tre mijë e pesëqind e njëzet) lekë pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 15 773 400 (pesëmbëdhjetë milion e shtatëqind e 

shtatëdhjetë e tre mijë e katërqind) Lekë pa TVSH 

 

18 928 080 (tetëmbëdhjëtë milion e nëntëqind e njëzet e tetë mijë e tetëdhjetë) Lekë me TVSH. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 14.12.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

Emri    ”Clean Fast” 

Adresa   Bulevardi “Bajram Curri”, Godina ETC, Kati 13, Tiranë 

Nr. NIPT                     L61807037R 

 

 

UJËSJELLËS KANALIZIME KAMËZ SH.A 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ujësjellës Kanalizime Kamëz Sh.a 

Adresa   Bulevardi Blu, nr.492, Kamëz 

Tel/Fax  0684812112 

E-mail   xhafaalbert@gmail.com   

Faqja e Internetit www.kamza.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : Blerje Matesa uji dhe Rakorderi 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-74710-10-09-2020 

 

5. Fondi limit : 7,382,000 (Shtatë milion e treqind e tetëdhjetë e dy mijë ) leke pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 
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Vlera 7,598,400  (me TVSH) Monedha Lekë 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 02.12.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    HIDROFAHO sh.p.k 

Adresa   Tiranë,Njësia Bashkiake Nr.6, rruga Konferenca Pezës, Ndërtesa nr.76 

Nr. NIPT                    K01320001O 

 

 

NDERMARRJA  E SHERBIMEVE PUBLIKE KORÇË 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ndermarrja e Sherbimeve Publike,Bashkia Korçë 

Adresa   Adresa: Rr.”28 Nëntori” nr.1,Lgj.7, Korçë,Kodi Postar 7001 

Tel/Fax  + 355  824  3150 

E-mail   ndermarrjaesherbimeve@yahoo.com 

Faqja në Internet           -------- 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : Banja publike ne lulishten"Vangjush Mio” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-76952-10-28-2020 

 

5. Fondi limit pa TVSH : 1,775,523 (nje milion e shtateqind e shtatedhjet e pese mije e peseqind e 

njezet e tre) leke PA TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës  (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 1,302,262.29 (me TVSH) Monedha LEK 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 14.12.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri:                         Shoqeria “NIKA” SHPK  

Adresa:                     Shkoder Shkoder SHKODER Lagjja Vasil Shanto, Bulevardi Skenderbeu, 

godine 8-kateshe, kati i I-re, Zona kadastrale 8593, nr.pasurie 5/587” 

NIPT:                         NIPT J76705047U 

 

 

AUTORITETI I MBIKËQYRJES FINANCIARE 
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1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

Emri                          Autoriteti i Mbikëqyrjes Financiare 

Adresa   Rruga “Dora D’Istra”, nr.10, Tiranë   

Tel/Fax                 

E-mail   Denada.Xhera@amf.gov.al   

Faqja e Internetit www.amf.gov.al. 

 

2. Lloji i proçedurës së prokurimit:“Kërkesë për propozim”, mallra, me mjete elektronike. 

 

3. Objekti i prokurimit: “Blerje pajisje COVID-19” (përfshirë aparat dizifektues, solucion 

dizifektues, veshje njëpërdorimshe dhe ujë i çmineralizuar) 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-78608-11-13-2020 

 

5. Fondi limit i vënë në dispozicion, vetfinancim: është 1 067 713 (një milion e gjashtëdhjetë e 

shtatë  mijë e shtatëqind e trembëdhjetë) Lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale e kontratës: 1 043 400  (një milion e dyzetë e tre mijë e katërqind) lekë me TVSH. 

 

7. Data e lidhjes së Kontratës:  Nr.2817/6 Prot., datë 14.12.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit:  

Operatori Ekonomik: “GLOBALSHER” SH.P.K 

Adresë: Rr. ''Alla'', nd.8, h.1, 1044, Zona kadastrale nr.3292, numri i pasurise 146/45-

N4, Farkë Selitë, Tiranë, përfaqësuar nga Z. z. Bledar Rrokaj, me cilësinë e 

Administratorit të shoqërisë, shtetas shqiptare, me zotësi të plotë juridike dhe 

për të vepruar, që këtu e në vijim do të quhet  “Kontraktuesi.”                                                                                                                                                                                                                                                                                        

Me NIPT  L62120029D 

 

 

POSTA SHQIPTARE SH.A. 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Posta Shqiptare sh.a., 

Adresa   Rruga “Reshit Çollaku”, Nr.4, Tiranë 

Tel/Fax  042 222 315 

E-mail   ___________________________________________ 

Faqja në Internet www.postashqiptare.al 

Personi Përgjegjës Nikolin Lleshi;  nikolin.lleshi@postashqiptare.al,  0686411240 

 

2.  Lloji i procedurës:  “E hapur” 

 

3. Objekti i marrëveshjes kuadër: ”Shërbimi i Transportit, Shoqërimit dhe ruajtjes së vlerave 

monetare gjatë transportit, me roje të kategorisë 1.3.B”, Marrëveshje Kuader - me një operator 

ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës:  REF-70276-08-31-2020 

mailto:Denada.Xhera@amf.gov.al
http://www.amf.gov.al/
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5. Fondi limit: 184.211.381 (njëqind e tetëdhjetë e katër milion e dyqind e njëmbëdhjetë mijë e 

treqind e tetëdhjetë e një) Lekë, pa TVSH. 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 221,045,741.56 (dyqind e njëzet e një milion e dyzet e pesë 

mijë e shtatëqind e dyzet e një pikë pesëdhjetë e gjashtë) Lekë. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 10.12.2020. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit: Operatori: “Nazeri 2000” sh.p.k. NUIS K31422029Q, Adresa : 

Rr. “Kavajes”, Qendra Condor, Kati II, Tiranë. 

 

 

BASHKIA FIER 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

Emri    Bashkia Fier  

Adresa   Lagja  “Kastriot”, Rruga “Ramiz Aranitasi” 

Tel/Fax  0698925904; 0695790882 

E-mail   prokurimetfier@gmail.com 

Faqja e Internetit www.bashkiafier.gov.al;  www.app.gov.al 

Personat pergjegjes N.Neço, E. Breshani,  

nikollaq.neço@bashkiafier.gov.al, ebreshani@bashkiafier.gov.al;  

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për Propozim me mjete elektronike. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  “Furnizim vendosje dyer te brendshme druri tek Teatri, 

Biblioteka dhe Qendra multifunksionale per te rinjte dhe femije” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:      REF-78493-11-12-2020 

 

5.  Fondi limit:   1 613 032 lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 
    

Vlera: 

 

1 533 840 (një milion e pesëqind e tridhjetë e tre 

mijë e tetëqind e dyzet) lekë (me 

TVSH) 

  

Monedha: 

 

Lekë 

 

Vlera  e nenkontraktimit ______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 14.12.2020. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit: 

 

Emri:  “BOLT” shpk 

Adresa:           Rruga Kastriotet, Ndertese me zone kadastrale 2679, Kati 0+1+2, Kashar, Tirane. 

http://www.bashkiafier.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:ebreshani@bashkiafier.gov.al
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Nr.NUIS-it:    K91517011V. 

 

 

UNIVERSITETI I ELBASANIT “A.XHUVANI” 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontrakt 

Emri   Universiteti i Elbasanit “A.Xhuvani”  

Adresa  Rruga “Ismail Zyma” Elbasan 

Tel/Fax  

E-mail  njesi-prokurimi@uniel.edu.al 

Faqja e Internetit www.uniel.edu.al 

 

2. Lloji i procedurës: "Kërkesë për propozim” (prokurim elektronik) 

      

     3.Objekti i kontratës: “Aspirim kondicionim Laboratori Anatomise ne FSHMT” 

 

4. Fondi limit: 6,725,728 (gjashtë million e shtatëqind e njëzetë e pesë mijë e shtatëqind e njëzetë e 

tetë) lekë (pa tvsh). 

 

5.Numri i Referencës së procedurës: REF-70880-09-08.2020 

 

6.Vlera totale përfundimtare e kontratës : 7,125,015 (shtatë milion e njëqind e njëzetë e pesë mijë e 

pëesëmbëdhjetë) lekë  

 

7. Data e lidhjes së kontratës:  03.12.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri : Operatori ekonomik“ERGI” shpk   

Adresa:  Elbasan Autostrada Elbasan-Metalurgji km 3,nr.pasurise 328/6-NDI,zona kadstrale 

nr.8526,lagjia 28 Nëntori,Rajoni nr3,Elbasan 
Nr. NIPT :  K02727229P  

Shënim:Duke qënë se për disa zëra të preventivit (pajisje)operatori ekonomik nuk i rimbursohet 

TVSH-ja, shuma e kontratës me TVSH ka ndryshim me shumën që sitemi përllogarit automatikisht.  

 

 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit 

Adresa   Rruga “Sami Frashëri”  nr.10, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 234885   

E-mail   prokurimet@albaniandf.org  

Faqja në Internet www.albaniandf.org 

 

2.  Lloji i procedurës: Tender i hapur elektronik 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Rruga e Malit të Shenjtë, Mali i Tomorrit Loti 2”  

mailto:njesi-prokurimi@uniel.edu.al
http://www.albaniandf.org/
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4.  Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-73615-09-30-2020 

 

5. Fondi limit  663.234.718 (gjashtëqind e gjashtëdhjetë e tre milion e dyqind e tridhjetë e katër mijë e 

shtatëqind e tetëmbëdhjetë) lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 304.205.688,90 (pa TVSH) Monedha Lekë 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 23.11. 2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

BOE 4 A-M. sh.p.k., - NIPT K92005016L, Adresa: “Rruga Artan Lenja”, Pallati i 4 A-M, 

Apartamenti A1, kati i I-re, Tiranë & BONUS sh.p.k., – NIPT K72412009E, Adresa:  Rruga Jordan 

Misja, Zona Kadastrale 8330, Tiranë, 

 

 

UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANES 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Universiteti Bujqesor I Tiranes 

Adresa   Koder─Kamez, Tirane 

Tel/Fax  200 890 205 

E-mail   amarildo.lleshi@yahoo.com 

Faqja e Internetit www.ubt.edu.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Kërkesë për Propozim. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Loti  I: Blerje materiale Pastrimi e Dezinfektimi                                                                                                                         

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

4. Numri i referencës së procedurës/lotit : LOTI  I: REF-78291-11-11-2020 

 

5. Fondi limit: Loti  I: 470.750 (katërqind e shtatëdhjetë mijë e shtatëqind e pesëdhjetë) Lekë pa 

TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

 

 

Vlera 
503,400 (pesëqind e tremijë e 

katërqind ) Lekë me TVSH 
Monedha Lekë 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 15.12.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit:   

 

Emri :  " EURO MEGA 2010 " Shpk 

Adresa :  Preze AHMETAQ Fshati Ahemtaq, prane firmes Ital Kon, Tiranë.               
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NIPT :    K91624505A 

 

 

DREJTORIA E RAJONIT QENDROR TIRANE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Rajonit Qendror Tirane   

Adresa   Rr.Princ Vidi nr .18/3 Tiranë 

Tel/Fax               0694406668 

E-mail   drqtirane.arrsh@arrsh.gov.al 

Faqja në Internet www.arrsh.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  “Procedurë e Hapur – Punë  ” 

 

3.  Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  : : “Rikonstruksion i ndërtesave të Drejtorisë së 

Rajonit Qendror Tiranë” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-71869-09-15-2020 

 

5. Fondi limit  16.666.588  leke ( pa T.V.SH ) 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimit): 

    

  

    Vlera 19,023,624   (me TVSH) Monedha Leke  

    

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh            Monedha 

 

   

7. Data e lidhjes së kontratës 18.11.2020  

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

Emri    StarTek shpk  

Adresa   Tiranë, Njësia Bashkiake Nr.5, rruga Tish Dahija, Pallati    “Rati”, Kati I 

parë.      

Nr. NIPT                        L22327007K 

 

 

POSTA SHQIPTARE SH.A. 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Posta Shqiptare sh.a., 

Adresa   Rruga “Reshit Çollaku”, Nr.4, Tiranë 

Tel/Fax  042 222 315 

E-mail   vilma.kambellari.@postashqiptare.al,   

Faqja në Internet www.postashqiptare.al 
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2.  Lloji i procedurës:  “E hapur” 

 

3. Objekti i marrëveshjes kuadër: “Blerje Internet - Intranet” Marrëveshje Kuadër - me një operator 

ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat për 1 vit  

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-43323-11-13-2019. 

       

      5. Fondi limit: 85.824.000 (tetëdhjetë e pesë milion e tetëqind e njëzetë e katër mijë)   

           lekë pa T.V.SH., 

        

       6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 35.683.200 (tridhjetë e pesë milion e   

            gjashtëqind e tetëdhjetë e tre mijë e dyqind) lekë  me TVSH. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 10.03.2020. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit: BO “Communication Progress” sh.p.k Nipt  

    K01625001C & “Albtelekom” sha.a. me Nipt NIPT J61824053N 

  Adresa: Rr. "Stanislav Zuber", Nd. 2, H.I9. Njësia administrative Nr. 7, 1023  

 

 

AGJENCIA E MBROJTJES SË KONSUMATORIT 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                            Agjencia e Mbrojtjes së Konsumatorit 

Adresa                           Rruga “Abdi Toptani”, Tiranë 

Tel/Fax                          +35542274774 

E-mail                           konsumatori@tirana.al 

Faqja e Internetit                         www.mbrojtjakonsumatorit.al 

Personi përgjegjës për prokurimin:    Ilva Ymeraj 

Adresë e-maili:                                   ilva.ymeraj@hotmail.com 

Numër kontakti:                                 +355696126616 

 

2.  Lloji i procedurës:  Proçedurë e Hapur - Mallra 

3. Numri i referencës së procedurës: REF-74446-10-08-2020 

 

4. Objekti  i kontratës: “Blerje të mjeteve mjekësore veterinare” 

 

5. Fondi limit:  12,554,650 (dymbëdhjetë milion e pesëqind e pesëdhjetë e katër mijë e gjashtëqind 

e pesëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës: Nga lidhja e kontratës deri 31 Dhjetor 2020. 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 

 

Vlera        12,071,700       (pa TVSH) Monedha Lekë 

Vlera       14,066,040      (me TVSH) Monedha Lekë 

http://www.mbrojtjakonsumatorit.al/
mailto:ilva.ymeraj@hotmail.com
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Ka diferencë në vlerën me TVSH për arsye se një pjesë e mjeteve mjekësore veterinare janë të 

përjashtura nga trajtimi me TVSH (TVSH = 0%). 

 

8. Data e lidhjes së kontratës: 14.12.2020 

 

9. Emri dhe adresa e kontraktorit /nënkontraktorit 

Emri        “SHEHDULA” sh.p.k 

Adresa                  Lagjja 14, Durrës 

 

Tel/Fax       +355 692608141 

NIPT:                    J61827501H 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E TENSIONIT TË LARTË 
 

Autoriteti  Kontraktor:   

Emri:                           Drejtoria e Përgjithshme e Tensionit të Lartë, 

Adresa:                        Rr.Gramoz Pashko, Vila Gri,Tiranë, Shqipëri, 

Faqja në Internet: www.oshee.al 

Emri dhe adresa e personit përgjegjës:   

Emri:                           Aleksandër Pjetri 

Adresa                         Rr.Gramoz Pashko, Vila Gri,Tiranë,Shqipëri, 

Tel/Fax  Nr. Tel. 0692317299 

E-mail   aleksander.pjetri@oshee.al 

Faqja në Internet www.oshee.al 

 

2.    Lloji i procedurës: Procedurë e Hapur – Punë 

 

3.   Objekti i kontratës: “Rikonstruksion  i N/Stacionit të Biçukas (Divjakë) 35/10 kV”. 

 

4.   Numri i referencës së procedurës: REF-72287-09-18-2020 

 

5.  Fondi limit: 159, 999, 955 (Njëqind e pesëdhjetë e nëntë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e 

nëntë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë e pesë lekë pa TVSH) vënë në dispozicion nga të ardhurat e 

OSHEE sh.a”, zëri i investimeve 2020 dhe me afat realizimi 6 (gjashtë) muaj, nga dorëzimi i 

sheshit të ndërtimit nga mbikqyrësi i punimeve. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

  

Vlera  191, 120, 742  me   Tvsh                    Monedha Lekë 

  
 

7.  Data e lidhjes së kontratës:  11.12.2020 

 

8. BOE: “ETS” sh.p. me adresë: Tiranë Kashar, KASHAR Autostrada TR-DR, Rruga 

Egnatia,Tirana Industrial Park, Kashar Nipt K21307003N, e përfaqësuar  nga Administratori i saj Z. 

Shefki DEMA, dhe 
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9.  Shoqëria “GRIALD” sh.p.k  me adresë: Kukes, Lagjja e Re, Rruga e Uzinës, Zona kadastrale 

Nr.23.15, Nr pasurie 51/62 me NIPT J68117216C, e përfaqësuar  nga Administratori i saj  Z. 

Gezim HALILI.  

 

 

BASHKIA DURRËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Durrës         (personi përgjegjës z.Arten Zhiti) 

Adresa   Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës 

Tel/Fax  052 22 23 10  (0692239217) 

E-mail   info@durres.gov.al  (njesia.prokurimeve@durres.gov.al, 

      arten.zhiti@durres.gov.al) 

Faqja e Internetit www.durres.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  E hapur, Lloji i Kontratës: Mallra 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Blerje materiale pastrimi 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-68304-08-11-2020 

 

5. Fondi limit:  15'493'200 (pesëmbëdhjetë miljon e katërqind e nëntëdhjet e tre mijë e dyqind) lekë 
 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 17.858.988   (me TVSH) Monedha Lek  

 

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 14.12.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    ANBIM 

Adresa Rruga, “Muhamet Gjollesha”, Pallati 30, Shkalla 3, Apartamenti 20 Tiranë 

Nr. NIPT                     L81618008J 

 

 

BASHKIA MALLAKASTËR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:   Bashkia Mallakastër 

Adresa:   Lagjia “18 Prilli”, Ballsh, Mallakastër 

Tel/Fax:   +355 313 23 493 

E-mail:   ballshi@bashkiamallakaster.gov.al 

Faqja në Internet:  www.bashkiamallakaster.gov.al 

 
 

mailto:info@durres.gov.al
mailto:njesia.prokurimeve@durres.gov.al
http://www.durres.gov.al/
http://www.bashkiamallakaster.gov.al/
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2. Lloji i procedurës: “Kërkesë për propozim” 
 

3. Objekti i kontratës: “Blerje materiale elektrike” (për nevoja të Ndërmarrjes së Shërbimeve 

Publike Mallakastër) 

 
 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-76562-10-23-2020 
 

 

5. Fondi limit: 2,466,667 (dymilion e katërqind e gjashtëdhjetë e gjashtëmijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH 

 
 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 1,893,036 (njëmilion e tetëqind e nëntëdhjetë e tremijë e 

tridhjetë e gjashtë) lekë me TVSH 

 
 

7. Data e lidhjes së kontratës: 15.12.2020 

 
 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit: 

Emri: “ALPHA SOLUTIONS GROUP” shpk 

Adresa: Lagjja “29 Nëntori”, Rr. “Pinellopi Piro”, P. 26, Sh. 0, Ap. 6, Fier 

Nr.NIPT: L63620402U 

 

 

POSTA SHQIPTARE SH.A. 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Posta Shqiptare sh.a., 

Adresa   Rruga “Reshit Çollaku”, Nr.4, Tiranë 

Tel/Fax  042 222 315 

E-mail   vilma.kambellari.@postashqiptare.al,   

Faqja në Internet www.postashqiptare.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  “E hapur” 

 

3. Objekti i marrëveshjes kuadër: “Blerje Kondicioner 18 BTU” 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-74448-10-08-2020. 

       

      5. Fondi limit: 13,510,000 (Trembëdhjetë milion e pesëqind e dhjetë mijë) Lekë pa        

T.V.SH., 

        

       6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 15.482460 (pesëmbëdhjetë milion e katërqind              

         e tetëdhjetë e dy mijë e katërqind e gjashtëdhjetë) lekë  me TVSH. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 10.12.2020. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit: ”Klima Teknika TB2” sh.p.k Nipt K49322506W  

  Adresa: Bulevardi “Gjergj Fishta”, Tiranë     
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KOMANDA MBËSHTETËSE REPARTI USHTARAK NR. 4001 
 

1. Autoriteti Kontraktor, adresa, tel:  

Komanda Mbështetëse, Reparti Ushtarak Nr. 4001, Vaqarr, Tiranë, Nr. tel: + 355 68 80 66 372. 

   

2. Lloji i procedurës së prokurimit:  

“Kërkesë për propozim” zhvilluar nga Komanda Mbështetëse, Reparti Ushtarak Nr. 4001 

më datë 02.12.2020 

 

3. Objekti i prokurimit: “Blerje materiale mjekësore, vaksina dhe desinfektante” Loti IV me objekt 

“Blerje desinfektante rodenticide dhe desinsektante” me nr. REF-78416-11-12-2020 

                                    

4. Fondi limit për Autoritetin Kontraktor  (Komanda Mbështetëse, Reparti Ushtarak Nr. 4001): 

 

634,650 (gjashtëqind e tridhjetë e katër mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

5. Vlera totale e kontratës:  

• “Blerje desinfektante rodenticide dhe desinsektante” me vlerë të përgjithshme 469,350 

(katërqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e treqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH ose 563,220 

(pesëqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e dyqind e njëzetë) lekë me TVSH. 

   

6. Data e lidhjes së kontratës: 

•  Kontrata  nr. 6717/2, datë 15.12.2020 

 

7. Kontraktori adresa, nipt:  

• Operatori Ekonomik: “EGIAN MED” me NIPT L71715003C, me adresë: Tiranë, Njësia 

Bashkiake Nr.7, Rruga e Kavajës, Godina ''Condor Centre'', Kati 4. 

 

 

KOMANDA MBËSHTETËSE REPARTI USHTARAK NR. 4001 
 

1. Autoriteti Kontraktor, adresa, tel:  

Komanda Mbështetëse, Reparti Ushtarak Nr. 4001, Vaqarr, Tiranë, Nr. tel: + 355 68 80 66 372. 

2. Lloji i procedurës së prokurimit:  

“Kërkesë për propozim” zhvilluar nga Komanda Mbështetëse, Reparti Ushtarak Nr. 4001 

më datë 02.12.2020 

 

3. Objekti i prokurimit: “Blerje materiale mjekësore, vaksina dhe desinfektante” Loti I me objekt 

“Blerje medikamente” me nr. REF-78410-11-12-2020 

                                    

4. Fondi limit për Autoritetin Kontraktor  (Komanda Mbështetëse, Reparti Ushtarak Nr. 4001): 

     1,931,696.4 (një milion e nëntëqind e tridhjetë e një mijë e gjashtëqind e nëntëdhjetë e gjashtë  

      pike katër)  lekë pa TVSH. 

 

5. Vlera totale e kontratës:  
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• “Blerje medikamente” me vlerë të përgjithshme 1,814,697 (një milion e tetëqind e 

katërmbëdhjete mijë e gjashteqind e nentedhjete e shtate) lekë pa TVSH.   

6. Data e lidhjes së kontratës: 

•  Kontrata  nr. 6583, datë 09.12.2020 

 

7. Kontraktori adresa, nipt:  

• Operatori Ekonomik: “PHARMA PLUS”, SH.P.K. me NIPT L61424012N, me adresë 

Rruga: Tiranë, Kashar, Mëzez, Rruga Pavarësia, Ndërtesa nr 1, Kati i Pare, Zyra 170 dhe 

Magazinë. 

 

 

KOMANDA MBËSHTETËSE REPARTI USHTARAK NR. 4001 
 

1. Autoriteti Kontraktor, adresa, tel:  

Komanda Mbështetëse, Reparti Ushtarak Nr. 4001, Vaqarr, Tiranë, Nr. tel: + 355 68 80 66 372. 

   

2. Lloji i procedurës së prokurimit:  

“Kërkesë për propozim” zhvilluar nga Komanda Mbështetëse, Reparti Ushtarak Nr. 4001 

më datë 02.12.2020 

 

3. Objekti i prokurimit: “Blerje materiale mjekësore, vaksina dhe desinfektante” Loti II me objekt 

“Blerje materiale mjeksore” me nr. REF-78412-11-12-2020 

                                    

4. Fondi limit për Autoritetin Kontraktor  (Komanda Mbështetëse, Reparti Ushtarak Nr. 4001): 

 

     1,118,726.80 (një million e njëqind e tetëmbëdhjetë mijë e shtatëqind e njëzet e gjashtë pike 

tetë)   

      lekë pa TVSH. 

 

5. Vlera totale e kontratës:  

• “Blerje materiale mjeksore” me vlerë të përgjithshme 957,713 (nentëqind e pesedhjete e 

shtate mijë e shtateqind e trembedhjete) lekë pa TVSH ose 1,149,255 (nje milion e njeqind e 

dyzet e nentë mijë e dyqind e pesedhjete e pese) leke me TVSH. 

   

6. Data e lidhjes së kontratës: 

•  Kontrata  nr. 6590, datë 10.12.2020 

 

7. Kontraktori adresa, nipt:  

• Operatori Ekonomik: “Farma Net Albania” SH.P.K. me NIPT K92201080V, me adresë: 

Njesia Bashkiake nr 8, Rruga Siri Kodra, ndërtesë 2-katëshe , me zonë kadastrale 8340 dhe 

nr pasurie 8/660, kati 1, Tiranë. 

 

 

BASHKIA ELBASAN 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
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Emri    Bashkia Elbasan 

Adresa   Rruga Qema Stafa 

Tel/Fax  355 54 400152/ (+355) 54 52246 

E-mail   bashkiaelbasan@elbasani.gov.al 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “Kërkesë për propozim”. 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Loti I : “Blerje kamioncine deri 3.5 ton”  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-74675-10-09-2020 

5. Fondi limit (nqs ka lote e ndare sipas loteve): 3,000,000 ( tremilion)  lekë pa t.v.sh., vënë në 

dispozicion nga Buxheti i Bashkisë Elbasan për vitin 2020. 

 

6.Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nënkontraktimet): prej 

3.336.000 (tremilion e treqind e tridhjete e gjashtëmije) lekë (me tvsh). 

Vlera  e nënkontraktimit: Nuk ka ( lekë me Tvsh )   

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 16.12.2020.  

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

Emri    ”Zeqiri” sh.p.k. 

Adresa   Lagjja "Bishanak",Rruga Skenderbeu, Fier 

Nipt                             J67902827A 

 
 

DREJTORIA RAJONALE E SIGURIMEVE SHOQËRORE  DURRËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria Rajonale e Sigurimeve Shoqërore  Durrës 

Adresa   Lagjia Nr.17,  Rruga "Prokop Sorra",  

Tel/Fax               052 22 20 47 

E-mail   drsshdr@issh.gov.al 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për Propozim 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-58851-05-23-2020 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : "Shërbimin i ruajtjes dhe sigurisë fizike të DRSSH 

Durrës ( Turni II+III)  dhe Agjensisë Sigurimeve Shoqërore Krujë (Turni III)."  - Marreveshje 

Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 12 muaj  

 

5. Fondi limit  3.717.746,76 (tre milion e shtatëqind e shtatëmbëdhjetë mijë e shtatëqind e dyzet e 

gjashtë , shtatedhjetë e gjashtë ) LEKE pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

mailto:bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
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Vlera 4.248.853,63    (me TVSH) Monedha lek 
    
    

7. Data e lidhjes së kontratës 26.06.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    GJOKA+A 

Adresa   SALLMONE 

Nr. NIPT                     K31825504T  

 

 

OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 Operatori i Sistemit të Transmetimit (OST sh.a.), Adresa: Tiranë, Kashar, Yrshek, 

Autostrada Tiranë-Durrës, Km. 9; www.ost.al; e-mail: info@ost.al; tel.: +355 4 2225581 

2. Lloji i procedurës:  Kërkesë për Propozim - me mjete elektronike – Mall 

3. Objekti  i kontratës: “Blerje kancelarie”. 

4. Fondi limit: 2,600,000 (dy milion e gjashtëqind mijë)  Lekë pa TVSH,  nga të ardhurat e OST 

sh.a. 

5. Numri i References se Procedurës se Prokurimit: REF–68124-08-10-2020 

6. Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet):  

 Vlera 3,026,362.99 (tre milion e njëzet e gjashtë mijë e treqind e gjashtëdhjetë e dy pikë 

nëntëdhjetë e nëntë)  Lekë me TVSH. 

8. Data e lidhjes së kontratës 16.12.2020 

9. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 2 (dy) muaj nga hyrja në fuqi e 

kontratës. 

10. Emri dhe adresa e kontraktorit: 

      OE - “InfoSoft Office” sh.p.k., me NIPT J62426002Q, Adresa: Autostrada 

       Tiranë-Durrës, Km. 8, Tiranë; 

 

 

BASHKIA E TIRANES 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia e Tiranes 

Adresa   Bulevardi “Dëshmorët e Kombit” 

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail   administrative.prokurime@tirana.al 

Faqja e Internetit www.tirana.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Kërkesë për propozim” 

 

3. Objekti i prokurimit: Loti II: “Pjesë Këmbimi Bateri”. 

 

http://www.ost.al/
http://www.tirana.al/
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4. Numri i referencës së procedurës/lotit: Loti II Ref-76979-10-28-2020 

 

5. Fondi limit loti II: 1.551.453 (një milion e pesëqind e pesëdhjetë e një mijë e katërqind e 

pesëdhjetë e tre) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale e kontratës: 1.677.000 (një milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë) lekë 

me TVSH. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:   15.12.2020.  

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit:  

Emri:    Operatori ekonomik “Besnik Meçi” pf  emir tregetar DBD GROUP 

Adresa: Tiranë, Kashar Autostrada Tiranë- 

Durrës, km 5, godinë njëkatëshe përballë QTU-së,  

  Nr. NUIS:   L12407012R 

 

 

BASHKIA LEZHE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Lezhe 

Adresa   L. Skenderbeg, Sheshi “Gjergj Kastrioti”, 4501, Lezhe 

Personi Pergjegjes Reinis Çela 

Tel/Fax  0694340861 

E-mail   Juristi@lezha.gov.al 

Faqja e Internetit Lezha.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Kerkese per Propozime/ Mallra 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje kabulli elektrik per rikualifikimin e ndriçimit 

rrugor ne qytetin e Lezhes”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-78843-11-16-2020 

 

5. Fondi limit: 4,526,100 (kater milion e peseqind e njëzet e gjashte mije e njeqind) Lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 3,886,968 (tre milion e teteqind e tetedhjete e gjashtemije e nenteqind e gjashtedhjete e tete) 

Lek me TVSH 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 16/12/2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    STELLA Shpk 

Adresa Lagjja Nen Tereza, godina ne rrugen nacionale Lezhe- Shkoder km 1,  Lezhe. 

Nr. NIPT                    J87603505T     
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QENDRA E TRANSFERIMIT TË TEKONOLOGJIVE BUJQESORE FUSHË-

KRUJË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra e Transferimit të Tekonologjive Bujqesore Fushë-Krujë 

Adresa   Rruga e Rinasit, Fushë – Krujë, Ura e Gjoles 

Tel/Fax  _ 

E-mail   andi_91_kodra@hotmail.com 

Faqja në Internet s’ka 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedure e Hapur 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  “Studimi fushor për mbledhjen e të dhënave, krijimi i 

databaze dhe dixhitalizimi për 8200 njësi ulliri” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-63313-06-30-2020 

 

5. Fondi limit  10 429 167  (dhjetemilion e katerqind e njezet e nene mije e njeqind e gjashtedhjete 

e shtate) pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 
1  

10 605 120  (me TVSH) 
Monedha leke 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 14.12.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri: Grama Sh.p.k 

Adresa: Diber Peshkopi PESHKOPI Lagjja Aksioni, Rruga Safet Zhulali, Kati 2 me nr pasurie 14-

315+2-4     

Nr. NIPT:   J77304712J 

 

 

BASHKIA POGRADEC 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri     Bashkia Pogradec 

Adresa    Lagja nr 2, bulevardi "Reshit Çollaku" 

Tel/Fax   083222222 

E-mail   bashkiapogradec@gmail.com 

Faqja e Internetit www.app.gov.al  

Emri dhe adresa e personit pergjegjës: 

Emri dhe Mbiemri            Nexhmi Torra 

Cel                                    083222222 
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E-mail                              nexhmitorra@yahoo.com 

Adresa                   Lagja nr.2, bulevardi "Reshit Çollaku". 

 

2.  Lloji i procedurës: “Kërkesë për propozim”-shërbime-me lote  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Mbikqyrje e objekteve ndërtimore për Vitin 2020, 

Faza III", për lotet si më poshtë: Loti VIII  “Mbikqyrje e objektit “Permiresim/Rikonstruksion i 

banesave ekzistuese per familjet e varfera dhe te pafavorizuara ne Bashkine Pogradec”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-78534-11-12-2020 

   Numri i referencës së Lotit VIII: REF-78536-11-12-2020 

5. Fondi limit:  542 507,9(Pesëqind e dyzet e dy mijë e pesëqind e shtatë presje nëntë) lekë pa 

TVSH. 

Loti VIII  “Mbikqyrje e objektit “Permiresim/Rikonstruksion i banesave ekzistuese per familjet e 

varfera dhe te pafavorizuara ne Bashkine Pogradec” me fond limit 333 000(treqind e tridhjete e tre 

mijë) lekë pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 322 163,88 (me TVSH) Monedha Lekë 

    

    

Vlera  e nenkontraktimit______________me TvshMonedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 11.12.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit: 

Emri    BOE  ”G & L CONSTRUCTION” shpk dhe ”ARENA MK”shpk 

Adresa   G & L CONSTRUCTION” shpk me adresë Tiranë, Njësia Bashkiake Nr. 6, 

rruga e 

                                   Qelqit, Pallatet e firmës Derveni, Kulla 8, Njësia nr. 4, Kombinat  dhe 

”ARENA 

                                   MK”shpk Fier Qender - MALLAKASTER DUKAS Rruga Nacionale Ballsh-

Fier. 

Nr. NIPT                   G & L CONSTRUCTION” shpk me Nipt L61901013N   dhe ”ARENA 

                                  MK”shpk  me Nipt L67619801Q  

 

 

BASHKIA POGRADEC 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri     Bashkia Pogradec 

Adresa    Lagja nr 2, bulevardi "Reshit Çollaku" 

Tel/Fax   083222222 

E-mail   bashkiapogradec@gmail.com 

Faqja e Internetit www.app.gov.al  

Emri dhe adresa e personit pergjegjës: 
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Emri dhe Mbiemri            Nexhmi Torra 

Cel                                    083222222 

E-mail                              nexhmitorra@yahoo.com 

Adresa                   Lagja nr.2, bulevardi "Reshit Çollaku". 

 

2.  Lloji i procedurës: “Kërkesë për propozim”-shërbime-me lote  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Mbikqyrje e objekteve ndërtimore për Vitin 2020, 

Faza III", për lotet si më poshtë: Loti IX“Mbikqyrje “Rikonstruksion Rruga e Çervenakës, Njësia 

Administrative Udënisht” me fond limit 129 507,9 (njëqind e njëzet e nëntë mijë e pesëqind e 

shtatë presje nëntë) lekë pa tvsh. 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-78534-11-12-2020 

   Numri i references se Lotit IX:             REF-78538-11-12-2020 

 

5. Fondi limit:  542 507,9(Pesëqind e dyzet e dy mijë e pesëqind e shtatë presje nëntë) lekë pa 

TVSH. 

Loti IX“Mbikqyrje “Rikonstruksion Rruga e Çervenakës, Njësia Administrative Udënisht” me fond 

limit 129 507,9 (njëqind e njëzet e nëntë mijë e pesëqind e shtatë presje nëntë) lekë pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 139 869,60 (me TVSH) Monedha Lekë 

    

    

Vlera  e nenkontraktimit______________me TvshMonedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 11.12.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit: 

Emri    OE  ”G & L CONSTRUCTION” shpk  

Adresa   G & L CONSTRUCTION” shpk me adresë Tiranë, Njësia Bashkiake Nr. 6, 

rruga e 

                                   Qelqit, Pallatet e firmës Derveni, Kulla 8, Njësia nr. 4, Kombinat  Fier. 

Nr. NIPT                   G & L CONSTRUCTION” shpk me Nipt L61901013N    

 

 

BASHKIA KAMEZ 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri     Bashkia Kamez 

Adresa             “Bulevardi Blu” nr.492 Kamez  Tiranë 

Tel/Fax              +355 47 200 177 

E-mail   bashkiakamez@gmail.com 

Adresa e Internetit  www.kamza.gov.al 

Emri dhe adresa e personit përgjegjës: 

Emri                             Shpresa Xhakrosa 

Adresa                          Kamëz 

mailto:bashkiakamez@gmail.com
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E-mail                          deviklevi@hotmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “Kërkesë për propozim” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje mjete pastrimi" 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit :   REF-67904-08-06-2020   

 

5.Fondi limit : 3,650,000(tre milion e gjashtëqind e pesëdhjetë mije)lekë pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

    

Vlera 4.314.000  me TVSH) Monedha leke 

    

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh ,Monedha ; leke 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 15.12.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit  

Emri                   ” “Klea” & “Lois””shpk 

Adresa:    Tirane, Njesia Administrative  nr.7, Rruga Skender Haliti, Ndertesa nr.205, 

Nr. NIPT            L81420032J 

 

 

DREJTORIA E SIGURIMIT TË INFORMACIONIT TË KLASIFIKUAR 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri: Drejtoria e Sigurimit të Informacionit të Klasifikuar 

Adresa: Adresë: Rruga “Ibrahim Rugova” 1019, Tirane 

E-mail:  sekretaria@nsa.gov.al  Faqja e Internetit:  http://www.nsa.gov.al 
 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim  
 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje pajisje që sigurojnë energji (Invertera, Ups)” për 

Drejtorinë e Sigurimit të Informacionit të Klasifikuar  
 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: NR. REF-79156-11-18-2020 

 

5. Fondi limit: 2,541,808 (dy milion e pesëqind e dyzetë e një mijë e tetëqind e tetë) Lekë pa 

TVSH. 

 

6. Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët 
 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

2.272.000 (dy milion e dyqind e shtatëdhjetë e dymijë) Lekë pa TVSH.  

2.726.400 (dy milion e shtatëqind e njëzetë e gjashtë mije e katërqind) Lekë me TVSH. 

 

8. Data e lidhjes së kontratës: 15.12.2020 
 

mailto:deviklevi@hotmail.com
mailto:sekretaria@nsa.gov.al
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9. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 15 ditë kalendarike nga nënshkrimi i 

kontratës. 
 

10. Emri dhe adresa e kontraktorit /nënkontraktorit 

Emri:                 FREDI ELECTRONIC 

Adresa:                Adresa : Rruga e Kavajës, Pallati 207, Shk.2, Tiranë 

NIPT:                   K91803020F 

 

 

BASHKIA VLORË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor:  

Emri    Bashkia Vlorë 

Adresa   Sheshi “4 Heronjtë”, Rruga:”Osman Haxhiu” 

Tel/Fax  Tel: 033 421 210; Fax 033 421 205 

E-mail   info@vlora.gov.al 

Faqja në Internet www.vlora.gov.al 

Person Pergjegjes:      Petro Thanasko 

E-mail:   prokurime@vlora.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për Propozim. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Mbikqyrja e kontratës ”Ndërtim i Ujësjellësit në 

Rrugën Transballkanike Vlorë” Bashkia Vlorë”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-75007-10-13-2020 

 

5. Fondi limit: 2,458,500 (dy milionë e katërqind e pesëdhjetë e tetë mijë e pesëqind) lekë pa 

tvsh. Për vitin 2020 për këtë procedurë është parashikuar fondi prej 590,040 lekë me tvsh, 

kurse diferenca do të parashikohet në buxhetin e vitit 2021 e vijim. 

 

6. Vlera e shpallur fituese: Shoqëria “INSTITUTI DEKLIADA-ALB” shpk në vlerën 

2,188,500 (dy milionë e njëqind e tetëdhjetë e tetë mijë e pesëqind) lekë pa tvsh, ose 

2,626,200 (dy milionë e gjashtëqind e njëzetë e gjashtë mijë e dyqind) lekë me tvsh. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: dt.11.12.2020. 

 

8. Operatorët ekonomik të shpallur fitues, adresa, NIPT : Shoqëria “INSTITUTI DEKLIADA-

ALB” shpk, adresa: Njesia Bashkiake nr.5, rruga "Milto Tutulani", ndertesa 4, hyrja 10, 

apartamenti 6, 1019, Tiranë, NIPT K71606006A.  

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E POLICISË SË SHTETIT 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:    Drejtoria e Përgjithshme e Policisë së Shtetit 

Adresa :  Bulevardi “Bajram Curri”, Tiranë 

http://www.vlora.gov.al/
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Tel/Fax:  04279212 / 04278919 

E-mail:  S’ka 

Faqja në Internet: asp.gov.al 

Person kontakti: kreshnik.koka@asp.gov.al  

   bledian.muca@asp.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës: “Kërkesë për propozim”  

 

3. Objekti  i kontratës: “ Pajisje me Siguracion, Shëndetsor, Familjar të Oficerëve Ndërlidhës 

Shqiptar të emëruar rishtazi” 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-79155-11-18-2020 

 

5. Fondi limit: 2,950,000 (dy milion e nëntëqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimit): 

 

        Vlera 
2,950,000   (pa TVSH) 

 (TVSH nuk aplikohet) 
Monedha Lekë 

 

   

 

7. Data e lidhjes së kontratës: Datë 15.12.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

Emri           “EUROSIG SHA”, me NIPT K41926801W 

Adresa  Rruga “Papa Gjon Pali II”, Vila Nr. 5, Tiranë 

 

 

BASHKIA POGRADEC 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Pogradec 

Adresa   Lagja nr 2, bulevardi "Reshit Çollaku" 

Tel/Fax     083222222 

E-mail   bashkiapogradec@gmail.com 

Personi pergjegjes: Nexhmi Torra,  nexhmitorra@yahoo.com 

Faqja në Internet www.app.gov.al 
 

2.  Lloji i procedurës:  “Procedurë e Hapur- Punë”. 
 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ujesjellesi i Mokres Faza e I, Bashkia Pogradec”. 
 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-73118-09-25-2020 
 

5. Fondi limit: 125,000,000 (njeqind e njezet milion) Leke pa TVSH. 
 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës:   147,519,474.1 (Njëqind e dyzet e shtatë milion e 

pesëqind e nëntëmbëdhjetë mijë e kat֝ërqind e shtatëdhjetë  e katër presje një) me TVSH 

7. Data e lidhjes së kontratës:  09.12.2020 

mailto:kreshnik.koka@asp.gov.al
mailto:bledian.muca@asp.gov.al
mailto:bledi_3@yahoo.com
http://www.app.gov.al/
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8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri    “REJ” SHPK 

Adresa   Zogu i Zi, Qatar Center, kati 2, Tiranë 

Nr. NIPT                     J93711608Q 

 

 

BASHKIA ELBASAN 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Elbasan 

Adresa   Rruga Qemal Stafa 

Tel/Fax  355 54 400152/ (+355) 54 52246 

E-mail   bashkiaelbasan@elbasani.gov.al 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “Kërkesë për Propozim”. 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Loti IV :Mbikqyrja e punimeve për: “Rehabilitimi i 

sheshit para pallatit 108/1 (midis rrugëve "Qemal Stafa" dhe unazës perëndimore)”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF 76795-10-27-2020 

 

5. Fondi limit (nqs ka lote e ndare sipas loteve: 76,058 (shtatëdhjetë e gjashtëmijë e pesëdhjetë e 

tetë) lekë pa tvsh. 

 

6.Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nënkontraktimet): 74,628 

(shtatëdhjetë e katërmijë e gjashtëqind e njëzet e tetë) lekë (me tvsh). 

Vlera  e nënkontraktimit: Nuk ka ( lekë me Tvsh )   

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 17.12.2020  

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nënkontratorit 

Emri              “Novatech Studio” sh.p.k.  

Adresa  rruga Shenasi Dishnica, NJ.B. nr.8, Tiranë 

Nipt                 L01717030C 

                                       
 

BASHKIA DEVOLL 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    BASHKIA DEVOLL 

Adresa   Lagjia nr 1, rruga 24 tetori, nr 9 Bilisht 

Tel/Fax             0811 2 22 88 

E-mail   bashkiadevoll@gmail.com 

Faqja e Internetit          www.bashkiadevoll.al 

Te dhenat e kontaktit te Personit Pergjegjes:  

mailto:bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
http://www.bashkiadevoll.al/
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Emri:                   Eriksela Avdo  

Tel:                      +355 69 98 38 411  

E-mail                  eriavdo@hotmail.com   

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per Propozim -Sherbime 

 

3. Objekti  i kontratës: ” Shërbim Mbikqyrje Punimesh për objektet: 

Loti nr.1 Mbikqyrje Punimesh: Ujesjellësi i Fshtait Hocisht” 

me REF-78225-11-10-2020 

Loti 1: REF -78227-11-10-2020  

 

4. Fondi limit: 3 455 011.68 (tre milion e katerqind e pesedhjete e pese mije e njembedhjete pike 

gjashtedhjete e tete ) lekë pa  tvsh. 

Loti nr.1 Mbikqyrje Punimesh: Ujesjellësi i Fshtait Hocisht me fond limit 1 284 218.52 (nje 

milion e dyqind e tetedhjete e kater mije e dyqind e tetembedhjete pike pesedhjete e dy) lekë 

pa tvsh. 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës eshte:  

1,153, 345.67 ( Nje milion e njeqind e pesedhjete e tre mije e treqind e dyzet e pese pike 

gjashtedhjete e shtate)leke pa tvsh  

OSE  1,384,014.80 (nje milion e treqind e tetedhjete e kater mije e katermbedhjete pike tetedhjete) 

leke me t.v.sh  

 

6.Data e lidhjes se Kontrates: 14.12.2020 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit:  

ERALD-G  SHPK  me Nipt  K36306784K 

Adresa: Diber Maqellare HERBEL Zyra në katin e parë, banesa 2- katëshe në lindje të fshatit 

herbel, Komuna Maqellarë 

 

 

BASHKIA DEVOLL 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    BASHKIA DEVOLL 

Adresa   Lagjia nr 1, rruga 24 tetori, nr 9 Bilisht 

Tel/Fax             0811 2 22 88 

E-mail   bashkiadevoll@gmail.com 

Faqja e Internetit          www.bashkiadevoll.al 

Te dhenat e kontaktit te Personit Pergjegjes:  

Emri:                   Eriksela Avdo  

Tel:                      +355 69 98 38 411  

E-mail                  eriavdo@hotmail.com   

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per Propozim -Sherbime 

 

3. Objekti  i kontratës: ” Shërbim Mbikqyrje Punimesh për objektet: 

http://www.bashkiadevoll.al/
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Loti nr.2 Ujesjellesi i Jashtem dhe i brendshem fshati Sinice, Cete, Miras Qyteze Njesia 

Administrative Miras, Bashkia Devoll” me REF-78225-11-10-2020 

Loti 2: REF -78229-11-10-2020 

 

4. Fondi limit: 3 455 011.68 (tre milion e katerqind e pesedhjete e pese mije e njembedhjete pike 

gjashtedhjete e tete ) lekë pa  tvsh. 

LOTI 2 Mbikqyrje Punimesh  Ujesjellesi i Jashtem dhe i brendshem  fshati Sinice, Cete, Miras 

Qyteze Njesia Administrative Miras, Bashkia Devoll, me fond limit 2 170 793.16 (dy milion e 

njeqind e shtatedhjete mije e shtateqind e nentedhjete e tre mije pike gjashtembedhjet) lekë pa tvsh. 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës eshte:  

1,902,585.643 ( Nje milion e nenteqind e dy mije e peseqind e tetedhjete e pese pike gjashteqind e 

dyzet e tre )leke pa tvsh  

OSE  2,283,102.77 (dy milion e dyqind e tetdhjete  e tre mije e njeqind e dy pike shtatedhjete e 

shtate) leke me t.v.sh  

 

6.Data e lidhjes se Kontrates: 14.12.2020 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit:  

ERALD-G  SHPK  me Nipt  K36306784K 

Adresa: Diber Maqellare HERBEL Zyra në katin e parë, banesa 2- katëshe në lindje të fshatit 

herbel, Komuna Maqellarë 

 

 

INSTITUTI I STATISTIKAVE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Instituti i Statistikave (INSTAT) 

Adresa   Rr. Vllazën Huta, Nd. 35, H.1, Njësia Administrative Nr. 2, 1017, Tiranë 

Tel/Fax  +355 42 233 356 /42 222 411 / 42 233 358  

E-mail   info@instat.gov.al 

Faqja në Internet www.instat.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedurë e hapur 

 

3. Objekti  i kontratës: “Blerje/Instalim pajisje për system backup dhe server për CENS-in”  

 

4. Numri i referencës: REF-74990-10-12-2020 

 

5. Fondi limit: 24.938.667 (njëzetë e katër million e nëntëqind e tridhjetë e tetë mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë) lekë, pa tvsh.  

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 29.820.000   (me TVSH) Monedha Lekë 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

7. Data e lidhjes së kontratës: 15.12.2020 

http://www.instat.gov.al/
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8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “COMMUNICATION PROGRESS” shpk 

Adresa   Rr. “Stanislav Zuber”, Nd.2, Njësia Adm.Nr. 7, 1023, Tiranë  

Nr. NIPT                     K01625001C 

 

 

BASHKIA LIBRAZHD 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    BASHKIA LIBRAZHD 

Adresa   Sheshi : “ Sheshi Gjorg Golemi ”, Librazhd 

Personi Pergjegjes :    Selida Kercini,adresa email: selidavercani@gmail.com  

Tel/Fax  ____________.  

E-mail   info@bashkialibrazhd.gov.al 

Faqja në Internet www.app.gov.al 

                                    www.bashkialibrazhd.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : BLERJE FURGON TRANSPORTI PER QENDREN 

KOMUNITARE PER FEMIJE DHE TE RINJ ME AFTESI TE KUFIZUAR . 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit : REF : 76157-10-20-2020. 

 

5. Fondi limit  : 1 416 667 (nje milion e katerqind e gjashtembedhjete mije e gjashteqind e  

gjashtedhjete e shtate) leke pa  tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera   1 677 600            (me TVSH) Monedha Leke 

    

                 Vlera  e nenkontraktimit: 0   me Tvsh Monedha Leke 

 

7. Data e lidhjes së kontratës : 11.12.2020. 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri     AUTO-LB  shpk 

Adresa   Elbasan, Librazhd , Dragostunje Lagjja nr.1, Prone private me nr.pasurie 

496/6 , zona kadastrale me nr. 1527, prane rruges nacionale Librazhd –Korce. 

Nipti:    L77821602G.  

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E RRUGËVE DHE NDRIÇIMIT PUBLIK 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Përgjithshme e Rrugëve dhe Ndriçimit Publik 

Adresa   Rruga “5 Maji”, Tiranë 

http://www.app.gov.al/
http://www.bashkialibrazhd.gov.al/
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Tel/Fax  0695529242 

E-mail   marsidamihalcka@gmail.com 

Faqja e Internetit dpn2.tirana.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “Kërkesë për Propozim”. 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje uniforma dhe veshje të tjera speciale” 

 

4.Numri i referencës së procedurës: REF-69120-08-19-2020 

 

5. Fondi limit: 5.535.000 (pesë milion e pesëqind e tridhjetë e pesë mijë) lekë pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 5.478.300 (pesë milion e katërqind e shtatëdhjetë e tetë 

mijë e treqind) lekë pa TVSH dhe 6.573.960 (gjashtë milion e pesëqind e shtatëdhjetë e tre mijë e 

nëntëqind e gjashtëdhjetë) lekë me TVSH. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 17.12.2020. 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri  “Gentian Sadiku” p.f 

Adresa Rruga “Tom Plezha”, Pallati Milo, Nr 7, Yzberisht, Kashar, Tiranë. 

NUIS  L42314005A 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E RRUGËVE DHE NDRIÇIMIT PUBLIK 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Përgjithshme e Rrugëve dhe Ndriçimit Publik 

Adresa   Rruga “5 Maji”, Tiranë 

Tel/Fax  0695529242 

E-mail   marsidamihalcka@gmail.com 

Faqja e Internetit dpn2.tirana.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “Kërkesë për Propozim”. 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje rrjetë teli, tel zingato etj” 

4.Numri i referencës së procedurës: REF-78371-11-11-2020 

 

5. Fondi limit: 2.243.000 (dy milion e dyqind e dyzet e tre mijë ) lekë pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 2.214.500 (dy milion e dyqind e katërmbëdhjetë mijë e 

pesëqind) lekë pa TVSH dhe 2.657.400 (dy milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e 

katërqind) lekë me TVSH. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 17.12.2020. 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
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Emri  “RAFIN COMPANY” sh.p.k 

Adresa Rruga “Gjik Kuqali”, godine banimi 6-8 kate dhe 2 kate, Tiranë. 

NUIS  L52125110A 
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NJOFTIME TË KONTRATAVE TË 

LIDHURA 
 

UJESJELLES-KANALIZIME SHA SARANDE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ujesjelles-Kanalizime sha Sarande 

Adresa   Qafe Gjashte,  Sarande 

Tel/Fax   085 22 62 64 

E-mail   shauk.sarande@gmail.com  

Faqja e Internetit www.app.gov.al  

Personi Pergjegjes      avjeri@gmail.com    0676049692 

 

 

2.  Lloji i procedurës: Me Negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës 

 

3. Objekti  i kontratës "ZEVENDESIM LINJE UJESJELLESI NE SHETITORE TUB DN280, 

PN20, L=450m" 

 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit   REF-79329-11-20-2020 

 

4. Fondi limit  6 799 000 (gjashtemilion shtateqind nentedhjete e nentemije) leke pa tvsh 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 

 

6,795,073  (pa TVSH) 

8 154 087  (me TVSH)  

 

Monedha Leke  

                  Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës   01.12.2020 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “MANE/S” Sh.p. 

Adresa   Sarande, Lagjia nr. 2, P. 46  

NIPT                                J64103865K 

 

 

8. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

 

8.2   Kontrata fillestare eshte lidhur është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me 

mjete elektronike 

 

Po  Jo  

mailto:shauk.sarande@gmail.com
http://www.app.gov.al/
mailto:avjeri@gmail.com
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8.3  Numri i references referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit 

____________ 

 

8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit ______________________________________ 

 

8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

        

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj, si vijon: 

  

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c  X 

 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a   

 

Neni 33, pika 4  

 

Shenim :   Ne SPE  eshte deklaruar vlera e ofertuar nga ofertuesi  6,795,073  (pa TVSH), kurse ne 

formularin e publikimit te kontrates se nenshkruar pasqyrohet vlera sic kerkohet ne kete formular 

me TVSH,  8 154 087  (me TVSH), e cila sipas perllogaritjes eshte vlera e ofertuar si me lart + 20% 

tvsh  

 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza” 

Adresa   Rruga e Dibrës Nr. 372, Tiranë 

Tel/Fax  Tel. +355 42 362 627    Fax. +355 42 363 644 

E-mail   Denis.Veseli@qsut.gov.al   

Faqja e Internetit www.qsut.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Me negocim pa shpallje paraprake te njoftimit  te kontrates  

 

3. Objekti  i kontratës: “Shërbim i Mirëmbajtjes Ndërtimore e objketeve në QSUNT për 75 ditë nga 

data e lidhjes së kontratës, me kusht ndërprerje me ardhjen e autorizimit nga Agjencia e Blerjeve të 

Përqendruara për lidhjen e kontratës bazë me të njëjtin objekt prokurimi marrëveshje kuadër”  

(Afati per kryerjen e sherbimeve eshte 75 ditë nga data e lidhjes së kontratës, me kusht nderprerje 

me lidhjen e kontrates se sherbimeve per proceduren baze me te njejtin objekt prokurimi te shpallur 

nga Agjensia e Blerjeve te Perqendruara ne rolin e Organit Qendror Bleres me nr. REF-80205-11-

26-2020) 

 

3.1 Numri i referencës së procedurës: REF-81173-12-04-2020 

 

mailto:Denis.Veseli@qsut.gov.al
http://www.qsut.gov.al/
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4. Fondi limit: 11,284,180 (njëmbëdhjetë milion e dyqind e tetëdhjetë e katër mijë e njëqind e 

tetëdhjetë) lekë pa TVSH dhe 13,541,016 (trembëdhjetë milion e pesëqind e dyzet e një mijë e 

gjashtëmbëdhjetë) lekë me TVSH 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 

1 251 230 (njëmbëdhjetë milion e 

dyqind e pesëdhjetë e një mijë e dyqind 

e tridhjete) leke pa TVSH 

   Monedha Leke  

Vlera 

13 501 476 (trembedhjete milion e 

peseqind e nje mije e katerqind e 

shtatedhjete e gjashte) leke me TVSH 

 

   Monedha Leke  

Vlera  e nenkontraktimit ______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës   11.12.2020 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri   “Intelligent Building Solution (I.B.S.)” Shpk    

Adresa Tirane, Njesia Administrative Nr. 5, Rruga "Medar Shtylla", Ndertesa Nr.43, Hyrja 

26, Ap.1, 1019 Tirane  

Nr. NIPT L61411012R 

 

8. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

8.2   Kontrata fillestare eshte lidhur është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me 

mjete elektronike 

Po  Jo  

 

8.3  Numri i references referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit ________ 

 

8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit  

8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

        

Vlera 
_________________(me  

TVSH) 
Monedha Leke  

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj, si vijon: 

  

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c    X 

 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a   

 

Neni 33, pika 4  
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QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza” 

Adresa   Rruga e Dibrës Nr. 372, Tiranë 

Tel/Fax  Tel. +355 42 362 627    Fax. +355 42 363 644 

E-mail   briken.lala@qsut.gov.al    

Faqja e Internetit www.qsut.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës: Me Negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës 

 

3. Objekti  i kontratës:  ‘Blerje artikuj për masa mbrojtëse personale për përballimin situatës së 

Covid-19’ per 2 muaj, me të drejtë shkëputje me lidhjen e MK nga MSHMS për procedurën bazë 

(Me REF-65289-07-13-2020, “Blerje Artikuj për masa mbrojtëse personale për përballimin e 

situatës Covid-19”, marrëveshje kuadër me një OE, me të gjitha kushtet e përcaktuara me afat 12 

muaj). 

 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-81211-12-05-2020 

 

4. Fondi limit: 53’867’048 (pesëdhjetë e tre milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e dyzetë 

e tetë) Lek pa TVSH, dhe 64’640’457.60 (gjashtëdhjetë e katër milion e gjashtëqind e dyzet mijë e 

katërqind e pesëdhjetë e shtatë pik gjashtë) Lek me TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i 

Shtetit, për një periudhë 2 muaj, me kusht ndërprerjen e kontratës me lidhjen e marrëveshjes kuadër 

që do të lidhë MSHMS në vijim të procedurës ‘Blerje Artikuj për masa mbrojtëse personale për 

përballimin e situatës Covid-19’,  marrëveshje kuadër me një OE, me të gjitha kushtet e përcaktuara 

me afat 12 muaj; (Sqarim: Data e njoftimit për lidhjen e MK nga MSHMS do të konsiderohet 

administrimi në protokollin e QSUNT ose marrja e Njoftimit në rruge elektronike në adresat 

zyrtare); 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera:  64’280’016 (me TVSH) Monedha Lekë 

                  Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës:  10.12.2020 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “FEDOS” SHPK 

Adresa Rruga “Manol Konomi”, Ndertesa Nr.14, Hyrja 2, Apt 2, Tirane 

Nr. NIPT                     K01514009I 

 

8. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

 

8.2 Kontrata fillestare eshte lidhur është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me mjete 

elektronike 

Po  Jo  

mailto:briken.lala@qsut.gov.al
http://www.qsut.gov.al/
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8.3 Numri i references referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit 

____________ 

8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit ______________________________________ 

8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj, si vijon: 

  

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c  X 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a   

Neni 33, pika 4  

 

 

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Autoriteti Rrugor Shqiptar 

Adresa   Rruga Sami Frasheri Nr 33 Tirane 

Tel/Fax  +355 4 2234487  

E-mail   info@arrsh.gov.al 

Faqja e Internetit www.arrsh.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:    Shërbim Konsulence 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit,  :   REF-70101-08-27-2020 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  “Studim Projektim Rikualifikim i Unazes Lindore, per 

Lotet 4,5,6” 
   

5. Fondi limit:   28.871.817,56 lekë (pa perfshire vleren e TVSH-se) 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 33.840.000  (me TVSH) Monedha Lekë 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 07.12.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

 

Emri       “KLODIODA” & A.L.T.E.A GEOSTUDIO 2000” 

Adresa     Rruga “Barikadave”, nr.118, kati 3, Zyra nr.2,  Tiranë 

Nr. NIPT.  K51813002H / J62026003M 

 

 

http://www.arrsh.gov.al/
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AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Autoriteti Rrugor Shqiptar 

Adresa   Rruga Sami Frasheri Nr 33 Tirane 

Tel/Fax  +355 4 2234487  

E-mail   info@arrsh.gov.al 

Faqja e Internetit www.arrsh.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:    Shërbim Konsulence 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit,  :   REF-70108-08-27-2020 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  : “Studim Projekti, rishikim i projektit per segmentin 

rrugore te vazhdimit te unazes se madhe Tirane nga sheshi Shqiponja-Bulevardi i Ri,” 
   

5. Fondi limit:   32.358.401,54 lekë (pa perfshire vleren e TVSH-se) 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 36.499.200  (me TVSH) Monedha Lekë 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 07.12.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri      ” “SEED CONSULTING & ATELIER 4” 

Adresa     Rr.  “Kosovareve”,  ndertesa 35, hyrja 6, ap. 2, Tiranë, 

Nr. NIPT.  L41824014Q / K31812012H 

 

 

SPITALI UNIVERSITAR “SHEFQET NDROQI” TIRANË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Universitar “Shefqet Ndroqi”, Tiranë   

Adresa   Sauk, Tiranë.  

Tel/Fax  068 82 37 718 

E-mail   info@sushefqetndroqi.gov.al 

Adresa e Internetit      www.sushefqetndroqi.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës- mallra 

 

3. Objekti  i kontratës: “Blerje artikuj për masa mbrojtëse personale (MMP) për përballimin e 

situatës emergjente COVID-19, per nje periudhe 2 mujore”, ne S.U “Shefqet Ndroqi”. 

Fondi limit ne total eshte: 85,150,000 (tetedhjete e pesemilion e njeqind e pesedhjete mije) Lekë pa 

TVSH. 

http://www.arrsh.gov.al/
http://www.sushefqetndroqi.gov.al/
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3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-81326-12-07-2020 

 

4. Fondi limit  85,150,000 (tetedhjete e pesemilion e njeqind e pesedhjete mije) Lekë pa TVSH. 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 
101,922,000  (me TVSH) 

(njeqind e njemilion e nenteqind e njezet e dy mije) 
Monedha leke 

Vlera  e nenkontraktimit me Tvsh_____________ Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës 11.12.2020 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “Shoqeria Gen – Alb Farma” shpk 

Adresa   Rr: Durresit, Nr. 81/3., Tirane 

Nr. NIPT                     K62220004U 

 

8. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) NUK KA 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

8.2   Kontrata fillestare eshte lidhur është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me 

mjete elektronike 

Po  Jo  

 

8.3  Numri i references referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit 

____________ 

8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit ______________________________________ 

8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

        

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj, si vijon: 

  

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c  x 

 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a   

 

Neni 33, pika 4  

 

 

PROKURORIA PRANË GJYKATËS SË SHKALLËS SË PARË KURBIN 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri              Prokuroria Pranë Gjykatës së Shkallës së Parë Kurbin 

Adresa             Laç 

Tel/Fax            222250 

E-mail             bardhyl.shehu1@gmail.com 
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Faqja e Internetit www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Me Negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës 

 

3. Objekti  i kontratës _“Rikonstruksioni i mjediseve të Prokurorisë së Rrethit       

                                               Gjyqësor Kurbin” KONTRATE SHTESE 

  

3.1 Numri i referencës së procedurës:  REF-81620-12-10-2020 

 

4. Fondi limit  190.747 leke (njeqind e nentedhjete mije e shtateqind e dyzet e shtate leke) 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 

Vlera 

190.747 (njeqind e nentedhjete mije e 

shtateqind e dyzet e shtate leke) lekë pa 

TVSH 

Monedha Leke 

Vlera 
228.896 (dyqind e njëzet e tetë mijë e 

tetëqind e nëntëdhjete gjashtë) 
Monedha Leke 

    

 

6. Data e lidhjes së kontratës 16.12.2020 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit_nuk ka 

Emri    ___________________________________________ 

Adresa   ___________________________________________ 

Nr. NIPT                     ___________________________________________ 

 

8. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

 Nr. 6551                                                 datë 01.10.2020 

 

8.2   Kontrata fillestare eshte lidhur është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me 

mjete elektronike 

 

Po X Jo  

 

8.3  Numri i references referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike 

 REF-68860-08-17-2020 

 

8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit «2 N» SHPK : NIPT L31615017L 

 

8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

        

Vlera 
228.896 (dyqind e njëzet e tetë mijë e 

tetëqind e nëntëdhjete gjashtë) 
Monedha Leke 

 

http://www.app.gov.al/
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9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj, si vijon: 

  

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c   

 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a   

 

Neni 33, pika 5/a  

 

 

AUTORITETI PORTUAL DURRËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Autoriteti Portual Durrës 

Adresa   Lagjia nr.1, Rruga Tregtare , Durrës 

Tel/Fax               052 - 293420 

E-mail   info@durresport.al 

Faqja në Internet www.durresport.al 

 

2.  Lloji i procedurës: “Procedurë  me negociim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës“  

(Prokurim me mjete  elektronike). - Sherbime 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  “Konsulencë për reformën rregullatore, nevojat e 

sigurisë dhe hartimin e Masterplanit Strategjik 2030” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-76563-10-23-2020 

 

5. Fondi limit 61.450.000 (gjashtëdhjetë e një milion e katërqind e pesëdhjetë) lekë pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimit): 

73.740.000 (shtatëdhjetë e tre milion e shtatëqind e dyzet mijë)  lekë, me tvsh.                                                                   

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 02/11/2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

Emri:   “ERNST&YOUNG” GMBH Wirtschaftsprufungs - gesellschaft  – Stuttgart  

Adresa:  Flughafenstr 61, 70629, Stuttgart, Bundesrepublik Deutschland   

 

NIPT :   HRB 730277 

9.Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza ligjore e 

ligjire përdorimit të saj,  si vijon:  Neni 33, pika 2/c   

 

   

 

AUTORITETI I KOMUNIKIMEVE ELEKTRONIKE DHE POSTARE 

 

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Autoriteti i Komunikimeve Elektronike dhe Postare 

http://www.durresport.al/
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Adresa   Rruga “Reshit Çollaku”, Tiranë 

Tel/Fax  2259 571 / 2259106 

E-mail   info@akep.al 

Faqja në Internet www.akep.al 

 

Lloji i autoritetit kontraktor: Institucion i Pavarur 

 

Objekti i Kontratës: “Shërbim konsulence për dhënien në përdorim të brezave të lirë të frekuencave 

si dhe kombinimet midis tyre” 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-75817-10-16-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës  

1. Fondi limit: 17,829,075 (shtatëmbëdhjetë milion e tetëqind e njëzet e nëntë mijë e shtatëdhjetë e 

pesë) lekë pa TVSH.   

2. Burimi i Financimit: Fondet e Veta. 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shërbim konsulence për dhënien në përdorim të 

brezave të lirë të frekuencave si dhe kombinimet midis tyre” 

 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   

 

Kohëzgjatja e kontratës: 20 (njëzet) ditë nga nënshkrimi i kontratës. 

 

Lloji i procedurës: “Shërbim Konsulence” 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: 

Oferta më e mirë bazuar në: Oferta më e favorshme ekonomike 

Numri i kërkesave të dorëzuara: 2  

Numri i kërkesave të rregullta: 2 

Numri i propozimeve të dorëzuara  2  

Numri i propozimeve të rregullta: 2 

 

Informacion mbi kontratën: Numri i Kontratës:  1527/20 Data e Kontratës: 11/12/2020 

 

Emri dhe adresa e kontraktorit 

Emri:   ”Atene KOM GmbH”  

NUIS:  HRB111699B  

Adresa: “Invalidenstr.91, 10115 Berlin, Gjermani”  

Tel/Fax: +49 30 22183-0  

E-mail: info@atenekom.eu   

Adresa e Internetit: https://atenekom.eu/?lang=en  

 

Vlera totale përfundimtare e kontratës:  

Vlera 15.832.500 (pesëmbëdhjetë milion e tetëqind e tridhjetë e dy mijë e pesëqind) lekë pa TVSH, 

Vlera 18.999.000 (tetëmbëdhjetë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë) lekë me TVSH. 

 

 

mailto:info@akep.al
http://www.akep.al/
mailto:info@atenekom.eu
https://atenekom.eu/?lang=en


Buletini Nr. 122 datë 21 Dhjetor 2020                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           381/494  

 

NJOFTIME TË KONTRATAVE TË 

LIDHURA NË MARRËVESHJET 

KUADËR 
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NJOFTIME PËR ANULLIM 

PROCEDURE 
 

BASHKIA HAS 
 

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor  

Emri    Bashkia Has 

Adresa   Bashkia Has, Sheshi “Deshmoret Hasit” 

Tel/Fax   +355  21422080 

E-mail   bashkiakrume@yahoo.com 

Adresa e Internetit  bashkiahas.gov.al 

 

1.Lloji i procedurës: Kërkesë Për Propozim 

2.Numri i Referencës: REF-80676-12-01-2020 

3.Objekti  i kontratës: "Ndertimi i Rrethimit Shkolla 9 - vjecare Letaj, Bashkia Has" 

  

4.Fondi limit: 2.461.460 (dymilion katërqind e gjashtëdhjetë e njëmijë e katërqind e gjashtëdhjetë) 

lekë pa TVSH 

 

5.Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 1: 

 

a)  për shkaqe që dalin jashtë kontrollit të autoritetit kontraktor dhe të paparashikueshme  në  

kohën  e  fillimit  të  procedurës  së  prokurimit,  duke  respektuar parimet  e barazisë  dhe të 

transparencës,  sipas përcaktimit  në rregullat  e prokurimit publik; 

b)  nëse nuk është paraqitur asnjë ofertë brenda afateve kohore; 

c1)  kur  në fazën  e  parë  të procedurës së kufizuar dhe me negocim me shpallje paraprake të 

njoftimit kualifikohen më pak se 2 kandidatë; 

ç)  nëse asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentet e 

tenderit; 

d)  nëse të gjitha ofertat e paraqitura2 përmbajnë çmime që e tejkalojnë buxhetin e autoritetit 

kontraktor, të parashikuar për një kontratë të caktuar; 

dh) kur Komisioni  i Prokurimit  Publik vendos anulimin, sipas parashikimit  të shkronjave 

“b” dhe “ç” të pikës 3 të nenit 64 të këtij ligji3; 

Etj. Sepse preventivi  i  punimeve nuk është në përputhje më volumet e punimeve dhe objektin e 

prokurimit 

 

6.  Informacione shtesë 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi:   09/12/2020   

 

 

 
1 nëse asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentet e tenderit; 
2 Ndryshuar me ligjin 182/2014 “Për disa ndryshime dhe shtesa në Ligjin nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar. 
3 Ndryshuar me ligjin 131/2012“Për  disa shtesa dhe ndryshime në Ligjin nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

mailto:bashkiakrume@yahoo.com
Z_APP%202020/LPP_i_ndryshuar_me_Ligjin_103.docx
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DREJTORIA RAJONALE E SHERBIMEVE TE TRANSPORTIT RRUGOR 

DURRES 

 

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

DREJTORIA RAJONALE E SHERBIMEVE TE TRANSPORTIT RRUGOR DURRES 

 Adresa Ish Parku i Eksportit  L nr.14 Shkozet Durres 

Tel/Fax  052/264 382   Fax.052/264 488 

E-mail  drdurres@dpshtrr.gov.al 

Adresa e Internetit www.dpshtrr.gov.al 

Emri i personit pergjegjes: Suela Pahumi 

Nr. i telefonit:    0692430733 

 

1. Lloji i procedurës: E hapur 

2. Numri i Referencës: REF-78223-11-10-2020 

3. Objekti i kontratës  Sherbimi i Ruajtjes dhe sigurisë fizike të ambjenteve nën administrimin e 

DRSHTRR Durrës dhe DTSH 

4. Fondi limit: 8 504 468 (tete milion e peseqind e kater mijë e katerqind e gjashtedhjete e tete) lekë 

(pa TVSH), 

5. Arsyet e Anulimit: Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i 

ndryshuar, neni 24, pika 1: 

 a) ; X 

b) ; 

 c) ; 

 ç) ; 

 d) ; 

 dh) ;  

Etj)          Drejtoria Rajonale e Shërbimeve të Transportit Rrugor Durrës ka filluar prokurimin me 

objekt: Sherbimi i Ruajtjes dhe sigurise fizike te ambjenteve nën administrimin e DRSHTRR 

Durrës dhe DTSH; Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te 

percaktuara - me afat 12 muaj . Kontrata ne baze te kesaj marreveshje kuader do te perfundoje ne 

momentin qe shoqeria Illyrian Guard sh.a do te paraqitet per te ofruar sherbimin e sigurise se 

objekteve te DRSHTRR Durres. 

Bazuar në VKM nr.275 datë 02.05.2019 “ Për përcaktimin e kritereve për kategorizimin e objekteve 

shtetërore, sipas mënyrës së ruajtjes e të sigurimit fizik të tyre”, bazuar në VKM nr.177 datë 

04.04.2019 , Illyrian Guard sh.a me shkresën nr. 255/8 prot dt.02.12.2020 “Kthim përgjigje”, merr 

përgjegjësinë të ofrojë shërbimin e sigurisë së objekteve të DRSHTRR Durrës duke filluar nga data 

22.12.2020. 

Në dokumentat standarte te tenderit është parashikuar se  kjo procedurë do të përfundojë në 

momentin që shoqeria Illyrian Guard sh.a do të paraqitet për të ofruar sherbimin e sigurise se 

objekteve të DRSHTRR Durrës.Për këtë arsye procedura e prokurimit me nr reference REF-78223-

11-10-2020 do të anullohet pasi duke filluar nga data 22.12.2020 Illyrian Guard sh.a merr 

përgjegjësinë të ofrojë shërbimin e sigurisë së objekteve të DRSHTRR Durrës. 

6. Informacione shtesë  

________________________________________________________________________________

_____ ___________________________________________________________  

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi 11.12.2020 

mailto:drdurres@dpshtrr.gov.al
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OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Operatori i Sistemit të Transmetimit 

Adresa   Tirane Kashar Yrshek, Autostrada Tirane – Durres Km. 9 

Tel/Fax  +355 4 2225581 

E-mail   info@ost.al 

Faqja e Internetit www.ost.al 

Person kontakti Napolon Troci;  e-mail: Napolon.Troci@ost.al 

 

2. Lloji i procedurës: “Kërkesë për Propozim” me mjete elektronike – Shërbime 

 

3. Numri i Referencës: REF-80724-12-02-2020 

 

4. Objekti i kontratës: “Përgaditja dhe certifikimi ISO 27001, për sigurinë e informacionit në 

OST sh.a.”. 

 

5. Fondi limit: 7,400,000 (shtatë milion e katërqind mijë) Lekë pa TVSH, vënë në dispozicion 

nga fondet e OST sh.a.  

 

6. Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, 

pika 1: 

a) për shkaqe që dalin jashtë kontrollit të autoritetit kontraktor dhe të paparashikueshme në 

kohën e fillimit të procedurës së prokurimit, duke respektuar parimet e barazisë dhe të 

transparencës, sipas përcaktimit në rregullat e prokurimit publik. 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi 11.12.2020. 

 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NENE TEREZA” 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza” 

Adresa   Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane 

Tel/Fax  Tel. +355 42 362 627    Fax. +355 42 363 644 

E-mail   venora.isufi@qsut.gov.al 

Faqja e Internetit www.qsut.gov.al 

 

1.      Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim. 

 

2.      Numri i Referencës: REF-81789-12-10-2020; 

 

3.      Objekti  i kontratës: “Blerje barrela për nevoja të QSUNT” 

 

4.      Fondi limit: 2,400,000 (dy milion e katerqind mije) lekë pa TVSH dhe 2,880,000 (dy milion e  

teteqind e tetedhjete mije) lekë me TVSH  

mailto:info@ost.al
http://www.ost.al/
mailto:Napolon.Troci@ost.al
mailto:venora.isufi@qsut.gov.al
http://www.qsut.gov.al/
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5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar, neni 24, pika 1:    

  a) për shkaqe që dalin jashtë kontrollit të autoritetit kontraktor dhe të paparashikueshme në 

kohën e fillimit të procedurës së prokurimit, duke respektuar parimet e barazisë dhe të 

transparencës, sipas përcaktimit në rregullat e prokurimit publik 

 

6.  Informacione shtesë 

Procedura e prokurimit anulohet sipas korrespondencës me Drejtorinë Ekonomike me anë të email 

zyrtar më datë 11.12.2020 ku vihet ne dijeni se burimi i financimit per kete procedure do te jete nga 

te ardhurat dytesore. 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi 11.12.2020 

 

 

QENDRA POLIVALENTE DITORE KAMEZ 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Polivalente Ditore Kamez                         

Adresa  Rruga Teuta                        

Tel/Fax  0692156382                       

E-mail                           

Faqja në Internet          

 

1.     Lloji i procedurës: Me negocim pa shpallje Paraprakete njoftimit 

 

2.      Numri i Referencës: REF-81257-12-07-2020 

 

3.      Objekti  i kontratës    Blerje Ushqime 

 

4.       Fondi limit  270 000 ( Dyqin e shtatedhjet mije) 

 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:   a)  ;  

              b)   ;. 

              c)    ; 

              ç)   ; 

              d)   ; 

             dh)  ; 

             Etj. Vlere e gabuar ,ne KOHEZGJATJA DHE VLERA E PARASHIKUAR. 

 

6.  Informacione shtesë 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________ 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   14.12.2020 
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AGJENCIA KOMBËTARE E PLANIFIKIMIT TË TERRITORIT 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Agjencia Kombëtare e Planifikimit të Territorit 

Adresa   Rruga “Muhamet Gjollesha”, Tiranë 

Tel/Fax  04/2272556 

E-mail   info@planifikimi.gov.al 

Faqja e Internetit www.planifikimi.gov.al 

 

1.      Lloji i procedurës:  Procedure e kufizuar, Marrëveshje kuader, ne kuader te procesit te 

rindertimit 

 

2.      Numri i Referencës: REF-79995-11-25-2020 

3.      Objekti  i kontratës  

Hartimi i Planit të Detyruar Vendor për Zonën e Re të Zhvillimit, zonën e dëmtuar arkeologjike të 

Durrësit, Zona 5,  Njësia Administrative Durrës, Bashkia Durrës. 

 

4.      Fondi limit 7,844,678 (shtatë milionë e tetqindedyzetekatërmijë e gjashtqindeshtatëdhjetetetë) 

lekë pa tvsh. 

 

5.      Arsyet e Anulimit: për këtë procedurë, nuk ka asnjë subjekt të kualifikuar. 

Referuar nenit 24 “Anulimi i një procedure prokurimi”, pika c), e Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar: 

c) kur  në fazën  e  parë  të procedurës së kufizuar dhe me negocim me shpallje paraprake të 

njoftimit kualifikohen më pak se 2 kandidatë;” 

 

6.  Informacioneshtesë 

________________________________________________________________________________

_ 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi 14.12.2020. 

 

 

KUVENDI I SHQIPËRISË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Kuvendi i Shqipërisë 

Adresa   Bul. Dëshmorët e Kombit nr.4 Tiranë 

Tel/Fax  0355 42 278259 / 234618 

E-mail   genci.gjoncaj@parlament.al 

Faqja e Internetit www.parlament.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim / mallra 

 

3.   Numri i Referencës: REF-79146-11-18-2020 

 

4.   Objekti  i kontratës : “ Blerje pajisje elektronike ” 

 

mailto:info@planifikimi.gov.al
http://www.planifikimi.gov.al/
http://www.parlament.al/
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5.   Fondi limit  limit  4.092.901 (Katër milion e nëntëdhjetë e dy mijë e nëntëqind e një) lekë pa 

TVSH. 

 

6.  Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar,  neni 24, pika 1:  

   a)   

              b)  ; 

              c)   ; 

              ç)   ; nëse asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e   përcaktuara në 

dokumentet e tenderit;   

              d)   ; 

             dh)  ; 

                Etj..  

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi  14.12.2020. 

 

 

UJESJELLES KANALIZIME VORA SH.A. 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                            Ujesjelles Kanalizime Vora sh.a. 

Adresa                         Rruga Unaza, Nr. 73, Bashkia Vore, Qyteti Vore. 

 E-mail                          info.ukvora@gmail.com 

Faqja në Internet         ___________________________________________ 

 

1.     Lloji i procedurës:  E Hapur 

 

2.      Numri i Referencës: REF-72850-09-24-2020. 

 

3.      Objekti  i kontratës: Ndërtim, montim dhe reabilitimin e pajisjeve elektro-mekanike në 

stacionet e pompimit të ujësjellësit Vorë. 

 

4.       Fondi limit:  21 780 153 (njëzetënjëmilionëeshtatëqindëetetëdhjetëmijëenjëqindë-

epesëdhjetëetre) lekë pa tvsh.. 

 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në V.K.M. Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për Miratimin e rregullave të Prokurimit Publik”( 

i ndryshuar), neni 73, pika 1:    

 Mungesa e konkurences  

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   02.12.2020 

 

 

INSTITUTI I STATISTIKAVE 
 

Emri:                     Instituti i Statistikave (INSTAT) 

Adresa:                  Rr. Vllazën Huta, Nd. 35, H.1, Njësia Administrative Nr. 2, 1017, Tiranë 

Tel/Fax                  +355 42 233 356 /42 222 411 / 42 233 358 /Fax: + 355 42 228 300  



Buletini Nr. 122 datë 21 Dhjetor 2020                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           388/494  

 

E-mail:                  info@instat.gov.al 

Faqja e Internetit:  www.instat.gov.al  

 

1. Lloji i procedurës: Kërkesë për propozim 
 

2. Numri i Referencës: REF-74340-10-07-2020 
 

3. Objekti i kontratës: “Blerje gjenerator për serverat e INSTAT” 

 

4. Arsyet e Anulimit: Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i 

ndryshuar, neni 24, pika 1:  
 

a) □; 

b) □; 

c) □; 

ç) X; 

d) □; 

e) □; 

Etj 

 

5. Informacione shtesë: 
 

Bazuar në ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar, neni 24, pika 1/ç, 

kjo procedurë prokurimi anulohet për arsye se asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me 

kriteret e përcaktuara në dokumentet e tenderit. 

 
Data e shpërndarjes së këtij njoftimi 14/12/2020. 

 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza” 

Adresa   Rruga e Dibrës Nr. 372, Tiranë 

Tel/Fax  Tel. +355 42 362 627   Fax. +355 42 363 644 

E-mail   Denis.Veseli@qsut.gov.al   

Faqja e Internetit www.qsut.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës:  “Procedurë e Hapur Mbi Kufirin e Lartë Monetar” - Marrëveshje Kuadër me 

disa operatorë ekonomikë (me një OE fitues për secilin lot) ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, 

me afat 24 muaj.  

 

3. Numri i referencës procedurës/lotit: Nr. Ref. Procedures baze: REF-70586-09-03-2020, Nr. Ref. 

Loti 6: REF-70604-09-03-2020 

 

mailto:info@instat.gov.al
http://www.instat.gov.al/
mailto:Denis.Veseli@qsut.gov.al
http://www.qsut.gov.al/
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4. Objekti i kontratës: “Blerje materiale mjekësore specifike për Shërbimin e Hemodinamikës (të 

lidhura me ndërhyrjet në crregullimet e ritmit, IK dhe valvulat në Laboratorin e Kateterizimit të 

zemrës) për QSU “Nënë Tereza” për 24 muaj”, e ndarë në lote (7 lote);  

Loti 6 - Stente per arteriet carotis dhe renale/ Stents for renal and carotis 

 

5. Fondi limit:   

Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë Marrëveshjes Kuadër (per lotin 6): 

11,852,167 (njembedhjete milion e teteqind e pesedhjete e dy mije e njeqind e gjashtedhjete e 

shtate) lek pa TVSH dhe 13,034,467 (trembedhjete milion e tridhjete e kater mije e katerqind e 

gjashtedhjete e shtate) lek me TVSH.  

Shumatorja e çmimeve për njësi (për lotin 6) është: 1,341,499.93 (nje milion e treqind e dyzet e nje 

mije e katerqind e nentedhjete e nente pike nentedhjete e tre) lekë pa TVSH, vënë në dispozicion 

nga Buxheti i Shtetit për një periudhë kohore për 24 mujore nga nënshkrimi i MK. 

 

6. Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 1:   

ç) nëse asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentet e 

tenderit; 

  

6.  Informacione shtesë 

______________________________________________________________________________ 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi 14.12.2020 

 

 

OSHEE GROUP SH.A. 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    OSHEE GROUP sh.a 

Adresa       Bulevardi“Gjergj Fishta”, Ndërtesa Nr. 88, H.1, Njësia Administrative                                                     

Nr.7, 1023, Tiranë. 

Tel/Fax  042274185 / 0694146337 

E-mail   prokurime@oshee.al (person pergjegjes: Armand Guxo  

armand.guxo@oshee.al) 

Faqja në Internet www.oshee.al 

 

1.      Lloji i procedurës:  Me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit 

 

2.      Numri i Referencës: REF-81718-12-10-2020 

 

3.      Objekti  i kontratës: Shtimi i funksionalitetit per masen administritave COVID 19 ne sistemin 

CRM/Billing te  OSHEE Group sh.a. 

 

4.      Fondi limit: 2,200,000 (Dy milion e dyqind mije) leke pa TVSH  

 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar, neni 24, pika 1:    

mailto:prokurime@oshee.al
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              b)   ; nëse nuk është paraqitur asnjë ofertë Brenda afateve kohore; 

 Etj. ______________________________________ 

 

6.  Informacione shtesë 

Nuk ka 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi. 14.12.2020    

 

 

GJYKATA E APELIT TIRANE 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Gjykata e Apelit Tirane 

Adresa                         Bulevardi "Zhan Dark", Nr.33, Kodi Postar 1001, Tirane                                                                                             

Tel/Fax  + 355 42260496 / + 355 42260284 

E-mail   info@gjykataeapelittirane.al 

Faqja e Internetit https://www.gjykataeapelittirane.al/ 

Personi Pergjegjes     Andi Grykshi – Specialist per Prokurimet, Jurist, Person i Autorizuar per 

Sistemin, adrese; Bulevardi "Zhan Dark", Nr.33, Kodi Postar 1001, Tirane, adrese email 

andigrykshi@gmail.com, numer celular 00355 694117150. 

 

1.     Lloji i procedurës:  “Kërkesë për Propozim” - “Blerje Malli”  

 

2.      Numri i Referencës: REF-77762-11-05-2020 

 

3.  Objekti  i kontratës: “Blerje Pajisje Elektronike si Kompjutera Portativ, Kompjutera Desktop, 

Fotokopje, Printer, Skaner, etj për nevoja të Gjykatës së Apelit Tiranë”   

 

4.    Fondi limit: 2.250.000,00 (dymilion e dyqind e pesedhjete mijë) leke pa TVSH, nga buxheti i 

shtetit. 

 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:    

   a) ;  

              b) ; nëse nuk është paraqitur asnjë ofertë brenda afateve kohore; 

              c) ; 

              ç) ; 

              d) ; 

             dh); 

 Etj. ______________________________________ 

 

6.  Informacione shtesë 

Autoriteti kontraktor njofton se procedura e sipercituar anullohet per arsye se ne daten dhe oren e 

percaktuar per tu zhvilluar procedura e prokurimit nuk eshte paraqitur asnje operator ekonomik dhe 

asnje oferte ekonomike.  

mailto:andigrykshi@gmail.com
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Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   16.12.2020. 

 

 

MINISTRIA E MBROJTJES 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ministria e Mbrojtjes. 

Adresa   Rr. e Dibrës, ish - Shkolla e Bashkuar, Tiranë. 

Tel/Fax  042 226 601/2/3 1320, 1095 

E-mail   sekprokurime@mod.gov.al 

Faqja e Internetit http://www.mod.gov.al 

 

Person përgjegjës për prokurimin :  Gëzim Jaçe, nr. cel. 069 35 85 734 

e mail: prokurimeushtarake@mod.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës:  “Procedurë e hapur”, prokurim publik me mjete elektronike. 

 

3. Numri i Referencës: REF-78077-11-09-2020. 

 

4. Objekti  i kontratës:  “Sigurim (Kasko/Vandalizëm, TPL, Pasagjerë) i mjeteve ajrore”, për nevoja 

të Komandës së Forcës Ajrore. 

 

5. Fondi limit:  147,252,500 (njëqind e dyzet e shtatë milionë e dyqind e pesëdhjetë e dy mijë e 

pesëqind) lekë pa TVSH. 

 

6.  Arsyet e Anulimit: 

-  nuk është paraqitur asnjë ofertë brenda afateve kohore të përcaktuara në dokumentat e 

tenderit. 

 

Referenca ligjore: pika 1/b, e nenit 24, të ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin 

publik”, të ndryshuar si dhe pika 1, e nenit 73, të vendimit të Këshillit të Ministrave nr. 914, 

datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, të ndryshuar. 

7.  Informacione shtesë 

 

Njoftimi i kontratës për këtë procedurë u publikua në sistemin elektronik të prokurimeve më datë 

10.11.2020 dhe në Buletinin e Njoftimeve Publike të APP nr. 101, datë 16.11.2020. Pas publikimit 

të njoftimit të kontratës, disa operatorë ekonomikë që ushtrojnë aktivitetin e tyre në fushën objekt 

prokurimi, kërkuan nga autoriteti kontraktor rishikimin e fondit limit, pasi fondi i vënë në 

dispozicion vlerësohej i pamjaftueshëm. 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi: 16.12.2020 

 

 

BASHKIA PATOS 
 

mailto:sekprokurime@mod.gov.al
mailto:prokurimeushtarake@mod.gov.al
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1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri             Bashkia Patos 

Adresa            Lagja “Naftëtari”, rruga “Unaza” 

E-mail :          danielakukaj@gmail.com 

Nr.cel                  069 73 97 342 

Faqja në Internet: www.bashkiapatos.gov.al 

 

1.Lloji i procedurës: Kërkesë për propozim  

 

2.Numri i referncës: REF-82129-12-15-2020 

 

3.Objekti i kontratës: Supervizim në objektin “Rikonstruksioni i Magjistralit Kryesor dhe Rrjetit të 

Brendshëm të Ujësjellësit Qytetit Patos Loti II”. 

 

4.Fondi limit: 4,803,166.66 (katër milion e tetëqind e tre mijë e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë 

pikë gjashtëdhjetë e gjashte) lekë pa TVSH  

 

5.Arsyet e anullimit: 

Bazuar në Ligjin nr.9643, date 20.11.2006 “Për prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 26, pika 1; 

a)     b)      c)    ç)    d)     dh)  g) X 

 

Etj. Anullohet procedura me objekt Supervizim në objektin “Rikonstruksioni i Magjistralit Kryesor 

dhe Rrjetit të Brendshëm të Ujësjellësit Qytetit Patos Loti II”, sepse ende nuk eshte bere heqja e 

pezullimit nga Kpp. 

 

6.Informacine shtesë: Procedura do të prokurohet sërish. 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi: 16/12/2020 

 

 

DREJTORIA E SPITALIT LUSHNJE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

1Emri    Drejtoria e Spitalit Lushnje 

Adresa   Xhevdet Nepravishta 

Tel/Fax   

E-mail   spitalilushnje@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

Personi pergjegjes      Silvana Ismailaj 

e-mail                         silvana.ismailaj17@gmail.com 

tel                               0694723203 

 

2.     Lloji i procedurës:  Nrgocim pa botim 

 

2.      Numri i Referencës: REF-81777-12-10-2020 

3.      Objekti  i kontratës Blerje solari per emergjence 

 

mailto:danielakukaj@gmail.com
http://www.bashkiapatos.gov.al/
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4.       Fondi limit  3 000 000 (tre miljon)leke pa tvsh  

 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:   a)  ; 

              b)   ; 

              c)    ;asnje nga ofertat e paraqitura nnuk eshte ne perputhje me kriteret e vleresimit 

              ç)   ; 

              d)   ; 

             dh)  ; 

 Etj. ______________________________________ 

6.  Informacione shtesë 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________ 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   16.12.2020 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia e Tiranës 

Adresa   Bulevardi “Dëshmorët e Kombit” 

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail   administrative.prokurime@tirana.al 

Faqja e Internetit www.tirana.al 

 

2. Lloji i procedurës:  “Procedurë e hapur” - Marrëveshje Kuadër me një Operator ekonomik 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: Nr.reference REF-81571-12-09-2020 

 

4. Objekti  i kontratës: “Blerje shërbimi me tunel dizinfektues për parandalimin e përhapjes së 

virusit  COVID-19”. 

 

5. Fondi limit: 20.075.580 (njëzet milion e shtatëdhjetë e pesë mijë e pesëqind e tetëdhjetë) lekë pa 

tvsh 

 

6. Arsyet e Anullimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, 

Autoriteti Kontraktor konstaton se duhet të bëhet një rishikim dhe rivlerësim i nevojave për këtë 

procedurë prokurimi.  

 

7.  Informacione shtesë 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi: 16.12.2020 

ALBPETROL SHA PATOS 

 

http://www.tirana.al/
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Autoriteti Kontraktor, adresa, nr.tel: Albpetrol sha Patos, Rruga Fier – Patos km 7, 

Tel.03813662, e-mail: prokurime@albpetrol.al 

 

Lloji i procedures se prokurimit :  Kërkesë për Propozim me mjete elektronike 

 

Numri i Referencës: REF-79337-11-20-2020 

 

Objekti  i kontratës: Blerje goma automjetesh 

 

Fondi limit: 4 759 000 (katër milion e shtatëqind e pesëdhjete e nëntë mijë) Lekë pa TVSH.                                                      

 

Arsyet e Anulimit: Mungesë konkurence, pasi  nuk u kualifikua asnjë ofertues 

 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:  germa ç) pasi asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në 

dokumentet e tenderit.  

                                                       

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi: 17.12.2020 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E POLICISË SË SHTETIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:          Drejtoria e Përgjithshme e Policisë së Shtetit  

Adresa :      Bulevardi: “ Bajram  Curri”, Tiranë. 

Tel/Fax:      04279212  /  04278919 

E-mail:       Nuk  ka            

Adresa e Internetit:    asp.gov.al 

Person kontakti: kreshnik.koka@ASP.GOV.AL  

                           bledian.muca@ASP.GOV.AL 

 

1.     Lloji i procedurës:  : “Procedurë e Hapur”, me nje operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë 

të përcaktuara, nëpërmjet marrëveshjes kuadër me me afat 12 (dymbëdhjetë) muaj. 

 

2.      Numri i Referencës: REF-80311-11-27-2020 

 

3.      Objekti  i kontratës: “Analiza e mostrave biologjike për kategorinë e të ndaluarve/arrestuarve” 

 

4.       Fondi limit:  32,000,640(tridhjetë e dy milion e gjashtëqind e dyzetë) lekë pa TVSH. 

 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar, neni 24, 

pika 1:    

  a); për shkaqe që dalin jashtë kontrollit të autoritetit kontraktor dhe të paparashikueshme 

në kohën e fillimit të procedures së prokurimit, duke respektuar parimet e barazisë dhe të 

transparences, sipas përcaktimit në rregullat e prokurimit publik. 

              b);  

mailto:kreshnik.koka@ASP.GOV.AL
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              c); 

 ç);  

              d); 

             dh); 

 

6.  Informacione shtesë: 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi:  17.12.2020 

 

 

KESH SH.A. 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    KESH sh.a (Korporata Elektroenergjitike Shqiptare) 

Adresa   Rruga "Viktor Eftimiu", Blloku "Vasil Shanto", Tiranë. 

Tel/Fax             +355 42 228 349, +355 42 239 295 

Personi Përgjegjës         K.Hysenbelli 

Tel                              +355 42 239 295 

E-mail   hysenbellik@kesh.al 

Faqja e Internetit www.kesh.al 

 

2. Lloji i procedurës:  Proçedurë e Hapur, me mjete elektronike. 

 

 

3. Numri i Referencës: NR. REF-77807-11-05-2020 

 

 

4. Objekti  i kontratës: " Rimobilimi i laboratorit elektrik në HEC Vau Dejës me orendi dhe pajisje " 

 

5. Fondi limit: 10,000,000 (Dhjetemilion) Leke pa TVSH. 

 

 

6. Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 1: ç) 

Nëse asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në Dokumentet e  

Tenderit. 

 

 

7. Informacione shtesë: 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi : 17.12.2020. 

 

 

BASHKIA TIRANE 
 

mailto:nishkuy@kesh.al
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BASHKIA SHKODER 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Shkoder  

Adresa   Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Fax  +35522400150 

E-mail   info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiashkoder.gov.al 

 

1.     Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim 

 

mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
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2.      Numri i Referencës: REF-80211-11-26-2020 

 

3.      Objekti  i kontratës:” Rikonstruksion degëzim Rruga "Pogej" 

 

4.       Fondi limit   2,836,123 (Dymilion e teteqind e tridhjete e gjashtemije e njeqind e njezet e tre) 

leke pa tvsh. 

 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, 

shkronja  b, pasi nuk është paraqitur asnjë ofertë brenda afateve kohore. 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi  18.12.2020. 

 

 

BASHKIA KORCE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri              Bashkia Korce  

Adresa              Bulevardi  Shën Gjergji, L.12 

Tel/Fax              0035582243353 

E-mail             info@bashkiakorce.gov.al 

Adresa e Internetit www.bashkiakorce.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 

 

3.Objekti  i kontratës:  Blerje makine fuoristrade (per nevoja te Drejtorise te Bujqesise dhe Pyjeve) 

 

4.Numri i referencës së procedurës: REF-81130-12-04-2020 

 

5. Fondi limit  1.666.666 lek,pa tvsh 

 

6.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, 

pika 1  

b) nëse nuk është paraqitur asnjë ofertë brenda afateve kohore; 

 

7.  Informacione shtesë: - 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   17.12.2020 

 
 

FONDI SHQIPTAR PËR ZHVILLIMIN E DIASPORËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Fondi Shqiptar për Zhvillimin e Diasporës 

Adresa   Rruga “Vilat Gjermane”Vila Nr. 5 Tiranë – Shqipëri   

Tel/Fax  ___________ 

mailto:info@bashkiakorce.gov.al
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Personi Përgjegjës      Vjollca Vasiari 

vvasiari@adfd.al    

Adresa e Internetit www.adfd.al 

 

1.  Lloji i procedurës:  “Me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit” me mjete elektronike. 

 

2.      Numri i Referencës: REF-82324-12-16-2020 

 

3.  Objekti  i kontratës “Blerjen e të drejtës së autorit (licencën e përmbajtjes elektronike) nga 

Shtëpia Botuese “Toena të veprave që do të digjitalizohen Në platformën“Digjitalizimi i Veprave 

Letrare” në kuadër të projektit  “Diaspora për Zhvillim”. 

 

4.       Fondi limit  1 000 000 lekë  (pa TVSH). 

 

5.      Arsyet e Anulimit: Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i 

ndryshuar, neni 24, pika 1:  ç)   - Ofrta e paraqitur nuk ploteson kriteret per kualifikim te vendosura 

ne shtojsen 7 te DT ( nuk ka paraqitur oferte ekonomike) 

 

6.  Informacione shtesë-  

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   17.12.2020 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NDREQJE GABIMESH 
 

mailto:vvasiari@adfd.al
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KREU I DYTË 

 

Buletini 

i 

Departamentit 

 

të Administratës 

Publike 
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KREU  I  TRETË 

 

Buletini  

I 

 

Ankandit 

 

 

 
 

 

SHPALLJE ANKANDI 
 

ALBKROM SH.A. (NË LIKUIDIM E SIPËR) 
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NJOFTIM ANKANDI 
 

ALBKROM sh.a. (në likuidim e sipër) Tiranë, mbështetur në Udhëzimin Nr. 5380, datë 20.07.2011 

të  ish Ministrisë së Ekonomisë, Tregtisë dhe Energjetikës, shpall ankandin me proçedurë të hapur, 

“Faza e Trete,”(Riperseritje) për shitjen e MJETEVE TE TRANSPORTIT TE VLERESUARA 

PER SKRAP NE  NJESINE KLOS-BURREL, BULQIZE-BATER DHE TIRANE si më poshtë: 

 

 

Nr Emertimi mjetit 

Targa per 

reference 

Sasia 

ne kg 

Cmimi 

lek/kg 

Shuma Lek      

Pa TVSH 

1 Mercedes Benz 190 TR 9535 H 

          

934  

          

18.9 

         

17,652.6  

2 Kamion Liaz 110-010 BZ 0445 A 

       

2,000  

          

21  

         

42,000  

3 Fadrome Volvo L70C   

       

4,200  

          

21  88,200  

4 Kamion Iveco 330-30 H BZ 0431 A 

       

8,600  

          

21  

       

180,600  

5 Kamion Iveco 330-30 H BZ 0442 A 

       

8,600  

          

21 

       

180,600  

6 Kamion Renault CLM 280 BZ 0449 A 

       

7,200  

          

21  

       

151,200  

7 Kamion Renault CLM 280 BZ 0421 A 

       

7,000  

          

21  

       

147,000  

8 Kamion Renault CLM 280 MT 0262 A 

       

7,200  

          

21  

       

151,200  

9 Kamion Renault CLM 280 MT 0342 A 

       

7,200  

          

21  

       

151,200  

10 Kamion Iveco 190-30 H MT 0260 A 

       

5,200  

          

21  

       

109,200  

11 Kamion Renault CLM 280 MT 0182 A 

       

7,200  

          

21  

       

151,200  

12 Kamion Renault CLM 280 MT 0226 A 

       

7,200  

          

21 

       

151,200  

TOTALI 

     

72,534   250 

    

1,521,256.6  

 

Hapi i ankandit do te jete 2 - 5% te vlerës se ofertës me te lartë, i cili do te vendoset nga Komisioni 

i ankandit, ditën e zhvillimit . 

 

Dokumentat e ankandit do te terhiqen prane Albkrom sh.a. (ne likujdim e siper) me adrese Blloku 

Vasil Shanto, mbrapa ish KESH Tirane, cdo dite nga e Hena ne te Premte prej ores 10.00 deri 14.00 

kundrejt pageses prej  2000 lekë.  

Informacione të tjera plotësuese për ankandin mund të merren në të njejtën adresë. 

Ankandi do të hapet në datën 14.01.2021 ora 10, në zyrat e Ministrisë së Financave dhe Ekonomise, 

në adresën“Bulevardi  Dëshmorët e Kombit“  Tiranë,  në prani të blerëseve 
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Lloji i proçedurës standarte  të ankandit do të jetë: Proçedur e Hapur. 

Afati i fundit për dorzimin e dokumentacionit, për pjesëmarrje në ankand do të jetë në orën 10-00, 

të datës 14.01.2021 

 

Kushte e kualifikimit 

 

IV.PJESEMARRJA DHE KUALIFIKIMI 

   Dokumentat qe duhet te paraqiten 

 

     Çdo subjekt fizik apo juridik apo individ do të paraqes në ankand 

     IV.1  Persona Juridike / Fizike  

 

a. Kërkesën për blerje. 

b. Formularin e ofertës të plotësuar me shumen dhe vlefshmerine e kerkuar ne DS te 

Ankandit, te firmosur dhe vulosur me te gjitha gjeneralitetet. 

c. Formularin e sigurimit të ofertës lëshuar nga Banka, për pagesën e 2 % të vlerës 

fillestare të mallit të kërkuar. 

d. Ekstrakt Historik lëshuar nga Qendra Kombëtare e Biznesit.  

e. Ekstrakt të Thjeshtë lëshuar nga Qendra Kombëtare e Biznesit. 

f. Certifikatën e regjistrimit në organin tatimor ose NIPT-in 

g. Dokument identifikimi te administratorit (fotokopje e noterizuar) 

h. Mandat pagesën për blerjen e dokumentave të ankandit. 

i. Në mungesë të administratorit të shoqërisë për pjesëmarje në ankand, ky i fundit 

autorizon me prokurë të posaçme (bashkangjitur ID e noterizuar e perfaqesuesit me 

prokure) personin që do të marë pjesë në ankand. I autorizuari duhet të jetë i pajisur me 

dokument origjinal të identifikimit. 

j. Vertetim qe verteton se subjekti nuk eshte ne proces falimentimi  

k. Vertetim qe subjekti nuk eshte denuar per shkelje penale leshuar nga Gjykata 

l. Vertetim te Gjendjes Gjyqesore 

m. Vertetim qe subjekti nuk eshte ne ndjekje penale per nje nga veprat penale te 

permendura nga Neni 45, pika 1 e Ligjit per Prokurimet Publike. 

n. Vertetim nga administrata tatimore qe subjekti ka paguar detyrimet e sigurimeve 

shoqerore 

o. Vertetim nga administrata tatimore qe subjekti ka paguar te gjitha detyrimet fiskale. 

p. Vertetim qe subjekti nuk ka detyrime ndaj Albkrom sh.a. (ne likujdim e siper) te leshuar 

nga Albkrom sh.a.  

 

IV.2  Individe  

a.  Kërkesën për blerje. 

b. Formularin e ofertës të plotësuar me shumen dhe vlefshmerine e kerkuar ne DS te 

Ankandit, te firmosur me te gjitha gjeneralitetet. 

c. Formularin e sigurimit të ofertës lëshuar nga Banka, për pagesën e 2 % të vlerës 

fillestare të mallit të kërkuar. 

d. Dokument identifikimi (fotokopje e noterizuar) 

e. Mandat pagesën për blerjen e dokumentave të ankandit. 

f. Vertetim qe individi nuk eshte denuar per shkelje penale leshuar nga Gjykata 

g. Vertetim te Gjendjes Gjyqesore 
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h. Vertetim qe individi nuk eshte ne ndjekje penale leshuar nga prokuroria 

i. Vertetim qe individi nuk ka detyrime ndaj Albkrom sh.a. (ne likujdim e siper) te leshuar 

nga Albkrom sh.a.  

 

Mungesa e njërës prej dokumentave të cituar më sipër skualifikon kërkuesin. 

 

V.Specifikimet Teknike. 

Janë të përshkruara  në  DS, “Shtojca” 9. 

 

VI.Fiton ofertuesi qe ka vleren me te larte: 

 

VII.Per fituesit 

1. Fituesi i ankandit formularin e sigurimit te kontrates dhe kontraten I nenshkruan sipas Nenit 39 te 

Ligjit per Ankandet.Fituesi ankandit lidh kontraten per blerjen e mallit pas kryerjes se plote  te 

pageses  të mallit sipas vlerës së fituar në ankand duke shtuar dhe 20% e TVSH. 

2. Në rast se brënda 30 ditëve, nga data e shpalljes fitues, nuk paguhet vlera e plotë e malli të 

kërkuar, pagesa prej 2% konfiskohet, gjithashtu , fituesi humbet  të drejtën për të marrë pjesë në 

ankand që do të zhvillohet për rishitjen e këtyre mallrave. 

3. Pjesemarresi ne ankand qe terhiqet pa dhene asnje oferte per vleren e mallrave te shpallura per 

shitje nuk i kthehet 2% I vleres fillestare i ngurtesuar per pjesemarrje ne ankand 

4.Pjesemarresve te tjere ne ankand pervec fituesit ju kthehet 2% i vleres fillestare i ngurtesuar 

paraprakisht. 

 

Shenim: 

Personat juridike apo fizike dhe individet te interesuar per blerjen e mjeteve te transportit te 

vleresuar si skrap perpara se te paraqiten ne ankand kane te drejten te verifikojne vendndodhjen, 

sasine dhe cilesine e tyre. 

 

 

DREJTORIA RAJONALE E REZERVAVE MATERIALE TË SHTETIT FIER 
NJOFTIM ANKANDI 

 

1. Autoriteti shitës: Drejtoria Rajonale e Rezervave Materiale të Shtetit Fier, me qëndër në 

Vlorë,  me adresë Lagjia “Kushtrimi”, ish Shkolla e Aviacionit (Fakulteti Teorik) Vlorë, 

Nr.tel: +35533 238 359, fton konkuruesit kandidatët/ofertuesit të marrin pjesë në ankandin e 

hapur me Nr.Ref. 4-A/2020 (Procedurë e përsëritur e Ankandit Nr.Ref. 2/A-2020). 

2. Data e zhvillimit të ankandit :  14.01.2021, ora 11:00. 

3. Lloji i Procedurës standarde të ankandit : Ankand publik i hapur. 

4. Objekti i Shitjes: “Mallra të ndryshëm, pije alkolike të ndrshme si verë, aperol, uzo, karikues 

telefoni shtepie e makine, HDD portabel (kapak hardisqesh), aparate telefoni celular të 

ndryshëm,  bateri,  xhama mbrojtës,  qarqe,  ekrane,  aksesor,  kufje, kapak mbrojtës për 

telefona celular,  rripa trapezoidal dhe aksesor (gomina),  çanta shkolle për fëmijë, aksesor 

guzhine dhe pajisje pastrimi, televizor Filips 42’ i thyer jashtë përdorimit 

VN280736006292”, të konfiskuara e kaluara në favor të shtetit nga Prokuroria e pranë 

Gjykatës së Shkallës së Parë Lushnje,  Drejtoria Rajonale të Tatimeve  Fier dhe Prokuroria 

pranë Gjykatës së Shkallës së Parë Vlorë. 
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Mallra të ndryshëm të kaluara në pronësi të shtetit, të konfiskuara si pasojë e kundërvatjes 

administrative,  përshkruar në objektin e shitjes së këtij ankandi, të ndara në 17 Lote të 

ndryshëm si më poshtë:  

LOTI  EMËRTIMI I LOTIT  

VLERA ME 

TVSH  

1- PIJE ALKOLIKE TË NDRYSHME  

       

1,343.49  

2- KARIKUS TELEFONI MAKINE  

      

41,287.68  

3- KARIKUS TELEFONI SHTEPIE 

     

11,010.05  

4- HDD PORTABËL (KAPAK HARDISQESH)  

        

1,594.16  

5- APARATE CELULAR "SAMSUNG" (PRODHIM KINEZ)  86,400.00  

6- APARATE TELEFONI IPHONE  

      

96,000.00  

7- BATERI PER TELEFONA  

     

19,200.00  

8- XHAMA MBROJTES PER TELEFONA CELULAR  

        

6,400.00  

9- 

QARQE, EKRANE, AKSESOR DHE KUFJE PER 

TELEFONA CELULAR      8,800.00  

10- KARIKUES PER TELEFONA CELULAR 

      

13,520.00  

11- KAPAK MBROJTES PER TELEFONA CELULAR 

      

30,240.00  

12- RRIPA TRAPEZOIDAL DHE AKSEOR (GOMINA)  

       

2,640.00  

13- ÇANTA SHKOLLE PER FEMIJE  

      

19,200.00  

14- 
AKSESOR GUZHINE DHE PAJISJE PASTRIMI  

        

7,056.00  

15- 

TELEVIZOR FILIPS 42’ I THYER JASHTE PERDORIMIT 

VN280736006292          800.00     

  SHUMA ME TVSH  

   

259,091.38  

 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit të shitjes: “Mallra të ndryshëm, pije alkolike të ndrshme si 

verë, aperol, uzo, karikues telefoni shtepie e makine, HDD portabel (kapak hardisqesh), 

aparate telefoni celular të ndryshëm,  bateri,  xhama mbrojtës,  qarqe,  ekrane,  aksesor,  

kufje, kapak mbrojtës për telefona celular,  rripa trapezoidal dhe aksesor (gomina),  çanta 

shkolle për fëmijë, aksesor guzhine dhe pajisje pastrimi, televizor Filips 42’ i thyer jashtë 

përdorimit VN280736006292”,  të konfiskuara e kaluara në favor të shtetit nga Prokuroria e 

pranë Gjykatës së Shkallës së Parë Lushnje,  Drejtoria Rajonale të Tatimeve  Fier dhe 

Prokuroria pranë Gjykatës së Shkallës së Parë Vlorë sipas tabelës në dokumentat standarte të 

ankandit.  
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6. Vlera fillestare: e ankandit : 

- 215 909.48 (dyqind e pesëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e nëntë pikë dyzet e tetë) lekë pa 

TVSH 

ose  

- 259 091.38 (dyqind pesëdhjetë e nëntë mijë e nëntëdhjetë e një  pikë tridhjetë e tetë) 

lekë me TVSH.    

7. Vendi i zhvillimit të ankandit: (Adresa:) Drejtoria Rajonale e Rezervave Materiale          

      të Shtetit Fier me qëndër në Vlorë,  me adresë Lagjia “Kushtrimi”,  Vlorë. 

7. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje:  14.01.2021,  ora   11:00. 

9 .  Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

Dokumentet e ankandit mund të tërhiqen pranë autoritetit shitës 

            Dokumente me pagesë: 

                Nëse Po 

Monedha ____lekë Çmimi _1000__ 

10. Dokumentet standarde të ankandit përbëhen nga: 

▪ Formulari i njoftimit; 

▪ Kërkesa për pjesëmarrje; 

▪ Formulari i ofertës; 

▪ Ftesa për oferte; 

▪ Formulari i njoftimit të fituesit; 

▪ Formulari i publikimit të njoftimit të fituesit; 

 

 

ALBKROM SH.A. (NË LIKUIDIM E SIPËR) 
NJOFTIM ANKANDI 

 

ALBKROM sh.a. (në likuidim e sipër) Tiranë, mbështetur në Udhëzimin Nr. 5380, datë 20.07.2011 

të  ish Ministrisë së Ekonomisë, Tregtisë dhe Energjetikës, shpall ankandin me proçedurë të hapur, 

“Faza e Trete,”(Riperseritje) për shitjen e MJETEVE TE TRANSPORTIT TE VLERESUARA 

PER SKRAP NE  NJESINE KLOS-BURREL, BULQIZE-BATER DHE TIRANE si më poshtë: 

 

 

Nr Emertimi mjetit 

Targa per 

reference 

Sasia 

ne kg 

Cmimi 

lek/kg 

Shuma Lek      

Pa TVSH 

1 Mercedes Benz 190 TR 9535 H 

          

934  

          

18.9 

         

17,652.6  

2 Kamion Liaz 110-010 BZ 0445 A 

       

2,000  

          

21  

         

42,000  

3 Fadrome Volvo L70C   

       

4,200  

          

21  88,200  

4 Kamion Iveco 330-30 H BZ 0431 A 

       

8,600  

          

21  

       

180,600  

5 Kamion Iveco 330-30 H BZ 0442 A 

       

8,600  

          

21 

       

180,600  

6 Kamion Renault CLM 280 BZ 0449 A 

       

7,200  

          

21  

       

151,200  

Po X Jo  
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7 Kamion Renault CLM 280 BZ 0421 A 

       

7,000  

          

21  

       

147,000  

8 Kamion Renault CLM 280 MT 0262 A 

       

7,200  

          

21  

       

151,200  

9 Kamion Renault CLM 280 MT 0342 A 

       

7,200  

          

21  

       

151,200  

10 Kamion Iveco 190-30 H MT 0260 A 

       

5,200  

          

21  

       

109,200  

11 Kamion Renault CLM 280 MT 0182 A 

       

7,200  

          

21  

       

151,200  

12 Kamion Renault CLM 280 MT 0226 A 

       

7,200  

          

21 

       

151,200  

TOTALI 

     

72,534   250 

    

1,521,256.6  

 

Hapi i ankandit do te jete 2 - 5% te vlerës se ofertës me te lartë, i cili do te vendoset nga Komisioni 

i ankandit, ditën e zhvillimit . 

 

Dokumentat e ankandit do te terhiqen prane Albkrom sh.a. (ne likujdim e siper) me adrese Blloku 

Vasil Shanto, mbrapa ish KESH Tirane, cdo dite nga e Hena ne te Premte prej ores 10.00 deri 14.00 

kundrejt pageses prej  2000 lekë.  

Informacione të tjera plotësuese për ankandin mund të merren në të njejtën adresë. 

Ankandi do të hapet në datën 14.01.2021 ora 10, në zyrat e Ministrisë së Financave dhe Ekonomise, 

në adresën“Bulevardi  Dëshmorët e Kombit“  Tiranë,  në prani të blerëseve 

Lloji i proçedurës standarte  të ankandit do të jetë: Proçedur e Hapur. 

Afati i fundit për dorzimin e dokumentacionit, për pjesëmarrje në ankand do të jetë në orën 10-00, 

të datës 14.01.2021 

 

Kushte e kualifikimit 

 

IV.PJESEMARRJA DHE KUALIFIKIMI 

     Dokumentat qe duhet te paraqiten 

 

     Çdo subjekt fizik apo juridik apo individ do të paraqes në ankand 

 

     IV.1  Persona Juridike / Fizike  

a. Kërkesën për blerje. 

b. Formularin e ofertës të plotësuar me shumen dhe vlefshmerine e kerkuar ne DS te 

Ankandit, te firmosur dhe vulosur me te gjitha gjeneralitetet. 

c. Formularin e sigurimit të ofertës lëshuar nga Banka, për pagesën e 2 % të vlerës 

fillestare të mallit të kërkuar. 

d. Ekstrakt Historik lëshuar nga Qendra Kombëtare e Biznesit.  

e. Ekstrakt të Thjeshtë lëshuar nga Qendra Kombëtare e Biznesit. 

f. Certifikatën e regjistrimit në organin tatimor ose NIPT-in 

g. Dokument identifikimi te administratorit (fotokopje e noterizuar) 

h. Mandat pagesën për blerjen e dokumentave të ankandit. 
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i. Në mungesë të administratorit të shoqërisë për pjesëmarje në ankand, ky i fundit 

autorizon me prokurë të posaçme (bashkangjitur ID e noterizuar e perfaqesuesit me 

prokure) personin që do të marë pjesë në ankand. I autorizuari duhet të jetë i pajisur me 

dokument origjinal të identifikimit. 

j. Vertetim qe verteton se subjekti nuk eshte ne proces falimentimi  

k. Vertetim qe subjekti nuk eshte denuar per shkelje penale leshuar nga Gjykata 

l. Vertetim te Gjendjes Gjyqesore 

m. Vertetim qe subjekti nuk eshte ne ndjekje penale per nje nga veprat penale te 

permendura nga Neni 45, pika 1 e Ligjit per Prokurimet Publike. 

n. Vertetim nga administrata tatimore qe subjekti ka paguar detyrimet e sigurimeve 

shoqerore 

o. Vertetim nga administrata tatimore qe subjekti ka paguar te gjitha detyrimet fiskale. 

p. Vertetim qe subjekti nuk ka detyrime ndaj Albkrom sh.a. (ne likujdim e siper) te leshuar 

nga Albkrom sh.a.  

 

IV.2  Individe  

a.  Kërkesën për blerje. 

b. Formularin e ofertës të plotësuar me shumen dhe vlefshmerine e kerkuar ne DS te 

Ankandit, te firmosur me te gjitha gjeneralitetet. 

c. Formularin e sigurimit të ofertës lëshuar nga Banka, për pagesën e 2 % të vlerës 

fillestare të mallit të kërkuar. 

d. Dokument identifikimi (fotokopje e noterizuar) 

e. Mandat pagesën për blerjen e dokumentave të ankandit. 

f. Vertetim qe individi nuk eshte denuar per shkelje penale leshuar nga Gjykata 

g. Vertetim te Gjendjes Gjyqesore 

h. Vertetim qe individi nuk eshte ne ndjekje penale leshuar nga prokuroria 

i. Vertetim qe individi nuk ka detyrime ndaj Albkrom sh.a. (ne likujdim e siper) te leshuar 

nga Albkrom sh.a.  

 

Mungesa e njërës prej dokumentave të cituar më sipër skualifikon kërkuesin. 

 

V.Specifikimet Teknike. 

Janë të përshkruara  në  DS, “Shtojca” 9. 

 

VI.Fiton ofertuesi qe ka vleren me te larte: 

 

VII.Per fituesit 

1. Fituesi i ankandit formularin e sigurimit te kontrates dhe kontraten I nenshkruan sipas Nenit 39 te 

Ligjit per Ankandet.Fituesi ankandit lidh kontraten per blerjen e mallit pas kryerjes se plote  te 

pageses  të mallit sipas vlerës së fituar në ankand duke shtuar dhe 20% e TVSH. 

2. Në rast se brënda 30 ditëve, nga data e shpalljes fitues, nuk paguhet vlera e plotë e malli të 

kërkuar, pagesa prej 2% konfiskohet, gjithashtu , fituesi humbet  të drejtën për të marrë pjesë në 

ankand që do të zhvillohet për rishitjen e këtyre mallrave. 

3. Pjesemarresi ne ankand qe terhiqet pa dhene asnje oferte per vleren e mallrave te shpallura per 

shitje nuk i kthehet 2% I vleres fillestare i ngurtesuar per pjesemarrje ne ankand 

4.Pjesemarresve te tjere ne ankand pervec fituesit ju kthehet 2% i vleres fillestare i ngurtesuar 

paraprakisht. 
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Shenim: 

Personat juridike apo fizike dhe individet te interesuar per blerjen e mjeteve te transportit te 

vleresuar si skrap perpara se te paraqiten ne ankand kane te drejten te verifikojne vendndodhjen, 

sasine dhe cilesine e tyre. 

 

 

BASHKIA GRAMSH 
NJOFTIM ANKANDI 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit shitës 

Emri    Bashkia Gramsh 

Adresa   Bulevardi Kryesor “10 Korriku’’, sheshi “Kamber Dërmyshi” 

Tel/Fax  0513  22272;0513 222142 

E-mail   bashkia.gramsh2017@gmail.com,  

Faqja e Internetit www.bashkiagramsh.gov.al 

2. Data e zhvillimit të ankandit: Datë 12/01/2021 ora 11.00 

 

3. Lloji i Procedurës standarte të ankandit: Ankand i hapur. 

 

4. Objekti shitjes: “Shitje e materialit drusor të vlerësuar në ngastrat e dëmtuara nga faktorë të 

ndryshëm  natyrorë dhe nga zjarret”. 

  

5. Përshkrim i shkurtër i objektit të shitjes: Bashkia  Gramsh do të shesë në ankand materialin 

drusor të të vlerësuar në ngastrat e dëmtuara nga faktorë të ndryshëm  natyrorë dhe nga zjarret( 

e llojit dru zjarri sasia 2734 m3) në Ekonominë pyjore Holtë-Lukovë, nëngastra 57/a dhe 

nëngastra 57/b. 

6. Vlera fillestare e ankandit : 820 200(tetëqind e njëzetëmijë e dyqind)lekë. 

 

7. Vendi i zhvillimit të ankandit(Adresa) :Bashkia Gramsh, salla e mbledhjeve, kati i dytë i 

godinës . 

 

8. Afati fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: Datë 12/01/2021 ora 11.00, 

9. Informacion mbi dokumentat e ankandit: 

Dokumentat e ankandit mund të tërhiqen pranë Autoritetit Shitës , ,kundrejt kërkesës me shkrim (të 

firmosur e vulosur)  dhe  kundrejt  pagesës  përkatëse. 

Dokumente me pagese: 

                                             Po                   X                       Jo               

Nëse po  

                                 Monedha                  Lekë                  Cmimi               1000(njëmijë) 

 

Dokumentet standarte të ankandit përbëhen nga: 

• Formulari njoftimit, 

• Kërkesë për pjesëmarrje, 

• Formulari i ofertës, 

• Ftesa për ofertë, 

• Formulari njoftimit të fituesit, 

http://www.bashkiagramsh.gov.al/
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• Formulari i publikimit të njoftimit të fituesit, 

• Procesverbali/et i/e e Komisionit të Vlerësimit të Ofertave. 

 

10. Kërkesa për pjesëmarrje,dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatët 

blerës në kopje fizike,me postë ose dorazi,në vendin e përcaktuar në dokumentat e ankandit. 

 

 

BASHKIA   LIBRAZHD 
NJOFTIM ANKANDI 

 

1. Autoriteti shites:   BASHKIA   LIBRAZHD. 

           (adresa, nr. tel): Qyteti Librazhd Nr.Tel & fax. 0514 / 2352, e-mail; 

librazhdbashkia@yahoo.com 

 

2. Data e zhvillimit te ankandit :   12/01/2021   ora 10.00. 

 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit :  Procedure e Hapur 

 

4. Objekti i Shitjes: “Për shitjen e  lëndës  drusore sipas  asortimenteve”    

 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit të shitjes: Bashkia Librazhd  kërkon të  shesë me  ankand 

sasitë  e  lëndës  drusore, që  ndodhen  në  pikat  e  grumbullimit  të  bashkisë,  të  

prodhuara  nga  ana  e  saj  për  trupa  dhe  lëndë  ndërtimi si  dhe  dru  zjarri të  rezultuara  

tepër  pas plotësimit  të  nevojave për  shkollat  dhe  entet  publike të  saj. 

 

     Sasitë  dhe  vlerat  fillestare  sipas  loteve  janë  sipas  tabelës  së  mëposhtme: 

 

Lotet 

Vëndi 

pikës 

depozitimit 

 

Asortimenti 

Lloji  

drusor 

Njësia  

matjes 

 

Sasia 

Çmimi   

për  njësi 

Vlefta   lekë 

që prezantohet në 

ankand 

Loti  

 

    I-rë 

 

Hotolisht 

Trupa Ah m3 80 7300 584 000 

Lëndë  ndërtimi Ah m3 25.8 6100 157 380 

Dru  zjarri Ah mst 602 2800 1 685 600  
 Totali   Loti   Parë 

  
2 426 980 

Loti  

 

II-të 

 

Polis 

Trupa Ah m3 162.2 7300 1 184 060 

Lëndë  ndërtimi Ah m3 16 6100 97 600 

Dru   zjarri Ah mst 231 2800 646 800  
 Totali   Loti   Dytë 

  
1 928 460 

Loti 

  III-të 

Zdrajsh  

Katund 

Trupa Ah m3 108 7300 788 400 

Dru  zjarri Ah mst 70 2800 196 000  
 Totali   Loti   Tretë 

  
984 460 

 

 

6. Vendi i zhvillimit te ankandit: (Adresa:) Salla e Këshillit te Bashkise Librazhd (Kati i dyë) 

 

7. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje:  datë 12.01.2021, ora 10.00 

 

mailto:librazhdbashkia@yahoo.com
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8. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

            Dokumentet e ankandit mund te terhiqen prane autoritetit shites    

Dokumente me pagesë: 

Po X Jo  

Nëse     Po 

Monedha   Leke Çmimi 1000 

 

 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

▪ Formulari i njoftimit; 

▪ Kërkesa për pjesëmarrje; 

▪ Formulari i ofertës; 

▪ Ftesa për oferte; 

▪ Formulari i njoftimit te fituesit; 

▪ Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

▪ Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

10. Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga 

kandidatet blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet e 

ankandit. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NJOFTIME FITUESI ANKANDI 
 

BASHKIA PEQIN 
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NJOFTIM FITUES ANKANDI 
 

Për: Panorama Energy SRL shoqeri e huaj me nr.J16/543/2013 nipti dhe kodi fiskal 31420713 me 

adrese Craiova ,Calea Bucuresti nr.285,blloku C3 apartamenti 7 ,Rumani . 

* * * 

Procedura e ankandit:    “Shitjen e 75% te aksineve te shoqerise aksionere Futboll Klub Shkumbini , 

Procedure e Hapur “ 

Përshkrim i shkurtër i procedures se ankandit dhe objketit te tij:  Shitjen e 75% te aksioneve te 

shoqerise aksionere Futboll Klub Shkumbini ,Ne pronesi te Bashkise Peqin. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike nr.99 date 09.11.2020  

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

1.Panorama Energy SRL                                            J16/543/2013 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

   

Vlera 750 000  (shtateqind e pesedhjete mije ) leke. 

 

Etj.___________________________________________________ 

 

Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem:  Nuk ka patur te skualifikuar 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  operatorin ekonomik Panorama Energy 

SRL shoqeri e huaj me nr.J16/543/2013 nipti dhe kodi fiskal 31420713 me adrese Craiova ,Calea 

Bucuresti nr.285,blloku C3 apartamenti 7 ,Rumani  me administrator z.Alessandro Borrella se 

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 750 000  (shtateqind e pesedhjete mije ]  është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Peqin me adrese Bulevardi Mustafa Gjinishi 

,Kati i dyte ,Zyra Juridike  kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita e marrjes së 

këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 

përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e 

shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike nr.9643 

date 20.11.2006 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë :   02/12/2020 

 

Ankesa: ka ose jo : Nuk ka patur  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

UNIVERSITETI ”FAN S. NOLI”, KORÇË 
 

Për: [Hilmi Myrtollari, L. 17, Rr: Ajet Gjindolli, Korçë] 

* * * 
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Procedura e ankandit: [“Shitje e 285 dengjeve me jonxhë”, procedurë e hapur] 

Përshkrim i shkurtër i procedures se ankandit dhe objektit te tij: [Shitje e 285 dengjeve me jonxhë, 

prodhim i Ekonomisë Didaktike Eksperimentale, njësi e Universitetit “Fan S. Noli”, Korçë] 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

1. Hilmi Myrtollari (individ)              034001537 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i letërnjoftimit   

Vlera: 71 250 (shtatëdhjetenjëmijedyqindepesëdhjetë) lekë  

(me numra dhe fjale) 

Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: Nuk u skualifikua asnjë ofertues. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Hilmi Myrtollari, L. 17, Rr: Ajet 

Gjindolli, Korçë] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [71 250 

(shtatëdhjetenjëmijedyqindepesëdhjetë)] është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Znj. Enslemvera Zake, Administratore e Universitetit 

“Fan S. Noli”, Bulevardi “Rilindasit”, Korçë] kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të 

sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e ankandit, brenda                   30 (tridhjetë) 

ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të veprohet 

siç parashikohet në nenin 39, të ligjit nr. 9874, datë 14.02.2008, “Për Ankandin Publik”, i 

ndryshuar. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 02.12.2020 

Ankesa: nuk ka. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KONTRATA  TË  LIDHURA ANKANDI 
 

UNIVERSITETI “FAN S. NOLI” KORҪË 
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1.Autoriteti shitës:                                        Universiteti Fan S. Noli, Korçë   

Adresa: Bulevardi ”Rilindasit”, Korçë        Tel:003558242230 

 

2.Lloji i procedurës së ankandit:             Procedurë e hapur 

 

3.Objekti i ankandit:                                   “Shitje gruri” 

 

4.Vlera fillestare e shitjes:    66 000  lekë pa TVSH  

                                                                

5.Vlera totale e kontratës:            66 000   lekë pa TVSH  

(22 lekë/kg) 

  

6.Data e lidhjes së kontratës:                        07.12.2020 

                                                   

7.Ofertuesi fitues:    Ilirian Skënderas, Turan, Korçë       

Numri i pasaportës: BE1317519 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ANULLIME ANKANDI 
 

KËSHILLI I QARKUT GJIROKASTËR 
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NJOFTIM ANULLIMI  ANKANDI  

  

Autoriteti shitës, Këshilli i Qarkut Gjirokastër, njofton se në mbështetje të Nenit 13 të Ligjit 9874 

datë.14.02.2016 “Për ankandin publik”, ankandi Procedurë e hapur, me objekt “Autoveturë 

“Mercedes Benz”, Modeli E320 CDI AVANTGARDE 4DR në pronësi të Keshillit te Qarkut 

Gjirokaster”, zhvilluar me date 16.11.2020, ora 11:00, është anulluar për shkak të mungesës së 

konkurencës (nuk është paraqitur asnjë ofertë). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TË TJERA ANKANDE 
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KREU I KATËRT 

 

Buletini  

i  

 

ofertave të qirave  

 

 

 

 
 

 

BASHKIA PËRMET 
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KONCESIONE / PARTNERITET 

PUBLIK PRIVAT 
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PROCEDURA KONKURRUESE PËR 

LEJE MINERARE 
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NJOFTIME TË TJERA 

 

 
 

MINISTRIA E BUJQËSISË DHE ZHVILLIMIT RURAL 
NJOFTIM PËR DHËNIE KONTRATE 

Shërbime Konsulence 

Ref. no. WRIP/2/CS/002  

Emri i Projektit:   

Shqipëria – Projekti i Burimeve Ujore 

dhe Ujitjes në Ministrinë e Bujqësisë 

dhe Zhvillimit Rural 

ID e Projektit te Bankës Botërore: P121186   

Emërtimi i Kontratës:    

Vlerësimi dhe Hartëzimi i 

Infrastrukturës së Ujitjes dhe Kullimit 

në bashkitë me bujqësisë intensive në 

Shqipëri 

Objektivat Kryesore:   

Objektivat e këtij projekti janë: 

o Hartimi dhe vlerësomi infrastrukturës I&D në 

bashkitë e vendit përmes një kombinimi të 

metodave duke përfshirë 

interpretimin/dixhitalizimin orthophoto dhe 

kontrollin në terren në nivel bashkie; 

o krijimi i një sistemi të centralizuar GIS me 

informacion hapësinor të skemave I&D që do të 

aksesohet dhe përdoret si nga bashkite ashtu edhe 

nga Ministria e Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural; 

o krijimi procedurave, udhëzimeve dhe mjeteve të 

nevojshme për mirëmbajtjen dhe azhornimin e 

sistemit; 

o trainimi i përdoruesve për përdorimin e sistemit si 

në nivelin bashkiak ashtu edhe në nivel ministrie.  

Metoda e Përzgjedhjes: 

Përzgjedhja e bazuar në kosto dhe cilësi 

(QCBS) 

Kohezgjatja: 

6 muaj 

 
 

Konsulenti Fitues 
 

Emri dhe adresa e konsulentit 

fitues 

Propozimi Financiar lexuar ne 

hapjen publike 

Pa TVSH 20% (ne Lek) 

Propozimi Financiar 

përfundimtar 

Pa TVSH 20% (në Lek) 

IDRA sh.p.k.   
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Rr. Siri Kodra, Pall. 94/5, Ap 

49, Tirane, Shqiperi 

61,514,539.00 61,514,539.00 

 

 
 

 

MINISTRIA E BUJQËSISË DHE ZHVILLIMIT RURAL 

Njoftim për Dhënie Kontrate 
Mallra 

Ref. no. WRIP/2/G/001 

 

 

Emri i Projektit:   

Shqipëria – Projekti i Burimeve Ujore dhe 

Ujitjes në Ministrinë e Bujqësisë dhe 

Zhvillimit Rural 

ID e Projektit te Bankës Botërore: P121186   

Emërtimi i Kontratës: 

Blerje e Tableteve (TE) 

Objekti i Kontratës: 

Blerje e Tableteve (pajisje informatike) per 

Mjeshtrat e Ujit në disa bashki të vendit  

Metoda e Përzgjedhjes: 

Blerje (Shopping) 

Kohëzgjatja: 

2 muaj 

Ofertuesi Fitues i Kontratës 

Emri dhe adresa e Fituesit Oferta financiare në hapjen 

e ofertave 

Pa TVSH 20% në Lek 

Oferta e Vleresuar 

Pa TVSH 20% në Lek 

Eagle Security System sh.p.k. 

Rr. "Shyqyri Brari", Pall. 3, Kullat 

Brair, shk 1, kati I, Tirana 

1,642,600 1,642,600 

 

Ofertuesit e Vlerësuar 

Emri Ofertuesit te Vleresuar Oferta financiare në hapjen 

e ofertave 

Pa TVSH 20% në Lek 

Oferta e Vleresuar 

Pa TVSH 20% në Lek 

Alfa Services sh.p.k. 1,720,000 1,720,000 

Tetra Solutions sh.p.k. 1,763,000 1,763,000 

Communication Progress sh.p.k. 1,935,000 1,935,000 

No.        
Konsulenti / Bashkimi 

Konsulenteve (J-V)
Kombësia Piket (P)

Vleresimi 

Teknik (T)  

(P) x 80%

Propozimi Financiar
Kursi 

këmbimit

Propozimi Financiar 

(në Lek)

Vlersimi 

Financiar 

(Sf x P%)

Vleresimi i 

Kombinuar
Renditja

1 Abkons sh.p.k. Shqipëri       76.69            61.35 43,238,915.36ALL    1.00       43,238,915.36ALL     20.00     81.35         3

2
J-V CACG & Geo 

Consulting Albania

France / 

Shqiperi
      78.58            62.86 592,344.00$              105.99 62,782,540.56ALL     13.77     76.63         4

3

J-V Compet-Terra Ltd & 

FCG Swedish Development 

AB

Hungari / 

Suedi
      90.41            72.33 555,154.00€              124.05 68,866,853.70ALL     12.56     84.89         2

4

J-V Consorzio per il 

Sistema Informativo (CSI 

PIEMONTE) & 

Agriconsulting Europe Sa 

& Datech sh.p.k.

Itali / 

Belgjike / 

Shqiperi

      79.42            63.54 102,009,541.30ALL  1.00       102,009,541.30ALL   8.48       72.02         5

5 IDRA sh.p.k. Shqiperi       90.17            72.14 61,514,539.00ALL    1.00       61,514,539.00ALL     14.06     86.20         1

Vlerësimi Teknik e Financiar
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Ofertues te refuzuar 

Emri Ofertuesit te Refuzuar Oferta financiare në hapjen e 

ofertave 

Pa TVSH 20% në Lek 

Arsyet e Refuzimit 

Nuk ka   

 

 

BANKA E SHQIPËRISË 
TENDER  I HAPUR KOMBËTAR 

Banka e Shqipërisë kërkon të realizojë objektin e prokurimit: “Shërbimi vjetor i mirëmbajtjes dhe 

riparimit të disa pajisjeve UPS të sallave operatore të Bankës së Shqipërisë”. 

‘Banka e Shqipërisë fton kandidatët e interesuar, të marrin pjesë në procedurën e prokurimit 

“Tender i hapur kombëtar”, për realizimin e objektit të prokurimit si më sipër, me fond limit 

2,165,500 Lekë”. 

Dokumentet e tenderit mund të tërhiqen pranë Sektorit të Prokurimeve të Departamentit të 

Administrimit, të Bankës së Shqipërisë, me adresë: Rruga e Dibrës, Kompleksi “Halili”, Kulla A, 

Tiranë, Tel. 042419411(ext. 214), çdo ditë nga çdo person i autorizuar, me paraqitjen e një kërkese 

me shkrim. Tërheqja e dokumenteve mund të bëhet vetëm pasi të keni bërë paraprakisht pagesën e 

pakthyeshme prej 500 Lekë, pranë një banke tregtare në llogarinë e Bankës së Shqipërisë sipas 

detajeve të mëposhtme: 

Përfituesi:     Banka e Shqipërisë 

BIC:               STANALTR 

IBAN:            AL68 1011 1008 0000 0000 2222 222L; BIC 

Përshkrimi: Blerje dokumente tenderi për tenderin me objekt: “Shërbimi vjetor i mirëmbajtjes dhe 

riparimit të disa pajisjeve UPS të sallave operatore të Bankës së Shqipërisë” 

Oferta duhet të paraqitet në zyrën e Sektorit të Prokurimeve, pranë Departamentit të Administrimit, 

në Bankën e Shqipërisë, deri më datë 05 Janar 2021, ora 11:00, kohë në të cilën do të hapet edhe 

tenderi, ku ftohen të marrin pjesë kandidatët ose përfaqësuesit e autorizuar të tyre. 

 

 

BANKA E SHQIPËRISË 
TENDER  I HAPUR KOMBËTAR 

 

Banka e Shqipërisë kërkon të realizojë objektin e prokurimit: “Blerje e programit dhe 3 licencave të 

tij, për regjistrimin  e inventarit dixhital të koleksionit të Muzeut të Bankës së Shqipërisë”. 

‘Banka e Shqipërisë fton kandidatët e interesuar, të marrin pjesë në procedurën e prokurimit 

“Tender i hapur kombëtar”, për realizimin e objektit të prokurimit si më sipër, me fond limit 

870,300 Lekë”. 

Dokumentet e tenderit mund të tërhiqen pranë Sektorit të Prokurimeve të Departamentit të 

Administrimit, të Bankës së Shqipërisë, me adresë: Rruga e Dibrës, Kompleksi “Halili”, Kulla A, 

Tiranë, Tel. 042419411(ext. 214), çdo ditë nga çdo person i autorizuar, me paraqitjen e një kërkese 

me shkrim. Tërheqja e dokumenteve mund të bëhet vetëm pasi të keni bërë paraprakisht pagesën e 

pakthyeshme prej 500 Lekë, pranë një banke tregtare në llogarinë e Bankës së Shqipërisë sipas 

detajeve të mëposhtme: 

Përfituesi:     Banka e Shqipërisë 

BIC:               STANALTR 
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IBAN:            AL68 1011 1008 0000 0000 2222 222L; BIC 

Përshkrimi: Blerje dokumente tenderi për tenderin me objekt: “Blerje e programit dhe 3 licencave të 

tij, për regjistrimin  e inventarit dixhital të koleksionit të Muzeut të Bankës së Shqipërisë” 

Oferta duhet të paraqitet në zyrën e Sektorit të Prokurimeve, pranë Departamentit të Administrimit, 

në Bankën e Shqipërisë, deri më datë 05 Janar 2021, ora 13:00, kohë në të cilën do të hapet edhe 

tenderi, ku ftohen të marrin pjesë kandidatët ose përfaqësuesit e autorizuar të tyre. 

 

 

UNIVERSITETI I SPORTEVE 
Njoftim per vend te lire pune 

 

Njoftimi për rishpalljen e konkursit për 2 (dy) vende pune për personel akademik “Lektor” dhe 

“Asistent/Lektor”, pranë Departamentit të Disiplinave Mjekësore dhe Humane, Fakulteti i 

Shkencave të Rehabilitimit, në Universitetin e Sporteve të Tiranës. 

 

I. Kandidatët duhet të plotësojnë kriteret e mëposhtme për pozicionin e punës “Lektor” me kohë 

të plotë për lëndën: “Patologji në sport”, në modulet; “Fiziologji patologjike në sport”, 

Patologjitë dhe sporti, Sëmundjet e brëndshme në sport”  

 

Nr 

 
KRITERET PIKË 

1 
Të jetë diplomuar në Fakultetin e Mjekësisë në Degën e Mjekësisë së 

Përgjithshme me mesatare të ponderuar mbi notën 8 (tetë) 

Deri i në 10 

pikë 

2 
Të ketë së paku gradën shkencore “Doktor. Titujt shkencorë janë të 

preferuar 
Deri në 15 pikë 

3 
Të kenë kryer programin e studimeve të specializimit afat-gjatë në 

mjekësi. Specializimi në fushat e përafërta është i preferuar 
5 pikë 

4 Të ketë eksperiencë në mësimdhënie në IAL Deri në 10 pikë 

5 
Të ketë kryer kualifikimi kombëtare dhe ndërkombëtare akademike në 

fushën e kërkuar 

Deri në 

10 pikë 

6 
Të ketë kryer aktivitete shkencore si: referime dhe botime brënda dhe 

jashtë vendit 

Deri në  10 

pikë 

7 
Vlerësohen kualifikime të ndryshme në nivel pasuniversitar që i përkasin 

fushës 

Deri në  8 

pikë 

8 Të ketë 2 (dy) referenca nga profesorë të fushës Deri në  2 pikë 

9 Intervista 30 pikë 

 

II. Kandidatët duhet të plotësojnë kriteret e mëposhtme për pozicionin e punës “As/Lektor” me 

kohë të plotë për lëndën: “Rehabilitim i Përgjithshëm”, Modulet; Rehabilitim i Aparatit 

Lokomotor, Rehabilitim në Geriartri, Rehabilitim Logopedik. 

 

Nr.  KRITERET PIKË 

1 
Të ketë mbaruar studimet e larta universitare për fizioterapi me noten 

mesatare mbi 8 (tetë) 

Deri i në 10 

pikë 

2 Të ketë notë mesatare mbi 8-të në studimet e nivelit Bachelor, DIND dhe Deri në 10 
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Master Shkencor pikë 

3 
Të zotërojë gjuhën angleze me dëshmi të Universitetit të Tiranës, ose nga 

një Agjensi me Njohje Ndërkombëtare 

Deri i në 5 

pikë 

4 Të ketë eksperiencë në mësimdhënie në IAL 
Deri në 10 

pikë 

5 
Kanë preferencë kandidatët që kanë kryer kualifikime kombëtare dhe/ ose 

ndërkombëtare që lidhen me fushën 

 

5 pikë 

10 pikë 

6 
Të ketë kryer aktivitete shkencore si: referime, botime brënda dhe jashtë 

vendit. 

Deri në 

15 pikë 

7 
Vlerësohen kualifikime te ndryshme në nivel pasuniversitar që i përkasin 

fushës së lëndës. 

Deri në 8 

pikë 

8 Të ketë 2(dy) referenca nga profesorë të fushës. 
Deri në 2 

pikë 

9 Intervista 30 pikë 

 

Shënim:  

• Intervista e kandidatit nga Komisioni i Vlerësimit do të bëhet në gjuhën Shqipe dhe 

Angleze.  

• Intervista fokusohet:  

o Niveli i motivimit të kandidatit dhe njohuritë e fushës.  

o Njohuritë profesionale që kanë për lëndën në të cilën kandidon. 

o Vizioni mbi zhvillimin e fushës për të cilin kandidon. 

• Për të tre kategoritë e pyetjeve të intervistës, pyetjet do të alternohen në gjuhën shqipe dhe 

atë Angleze.  

• Vlerësimi i Kandidatit në Total është me 100 pikë, 30 pikë nga Intervista dhe 70 pikë nga 

kriteret e përcaktuara.  

• Kriteret nga 1 deri në 4 janë kritere bazë dhe kandidati që nuk plotëson qoftë dhe njërën prej 

tyre skualifikohet. Kriteret nga 5 deri në  9 janë preferenciale.  

• Kandidati që shpallet fitues duhet të fitojë 50 pikë e lart. 

III. Të interesuarit duhet të dërgojnë më anë të shërbimit postar në Protokollin e 

Universitetit të Sporteve të Tiranës këto dokumenta:  

 

a. Kërkesë  për vendin e punës si dhe vizioni për fushën. 

b. CV 

c. Diplomë e shkollës së lartë dhe certifikatë notash e noterizuar.  

d. Diploma e certifikata të ndryshme të kualifikimeve të noterizuara.  

e. Dëshmi e zotërimit të gjuhës së huaj e noterizuar.  

f. Dëshmi penaliteti ose formular vetëdeklarimi 

g. Refereca nga profesorë të fushës. 

h. Fotokopje të pjesëmarrjeve në konferenca, të artikujve shkencorë të publikuar në 

revista ndërkombëtare profesionale/shkencore dhe/ose punime të tjera; 

i. Certifikatë e gjendjes familjare. 

j. Raport mjeko ligjor . 
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IV. Konkursi fillon nga dita e shpalljes në Buletinin e Njoftimeve Publike dhe përfundon dy 

javë pune pas këtij njoftimi. 

 

V. Vetem paketat e aplikimit të mbërritura me anë të shërbimit postar pranohen dhe data në 

vulën e Postës Shqiptare do të shërbejë për të përcaktuar respektueshmërinë e afatit të 

aplikimit të kandidatëve.  

 

VI. Në zarf duhet të shënohet adresa e sakte e aplikimit; Universiteti і Sporteve të Tiranës, 

Fakulteti, Departamenti, specialiteti ku aplikon, emri, mbiemri,  Nr. telefonit dhe e-mail të 

konkurentit.  

 

VII. Mosparaqitja e saktë dhe e qartë  e këtyre të dhënave përbën shkak për mospranimin e 

paketës së konkurentit. 

 

 

FAKULTETI I EKONOMISË 
Njoftim per vend te lire pune 

 

Fakulteti i Ekonomisë, Universiteti i Tiranës, rishpall konkursin për personel Ndihmësakademik me 

karakter Administrativ me kohë të plotë pranë njësisë kryesore për  3(tre) vendet e lira të punës në 

pozicionin “Specialist mësimor në degën mësimore”, si më poshtë: 

Kandidatët që konkurojnë për Specialist mësimor në degën mësimore duhet të plotësojnë këto 

kritere të përgjithshme: 

1. Të jetë diplomuar në ciklin e dytë të studimeve në Master i Shkencave, DIND ose në Master 

Profesional në Universitetet publike brënda vendit. 

2. Të zotërojë gjuhën Angleze me dëshmi. 

3. Të jetë shtetas shqiptar me zotësi të plotë për të vepruar. 

4. Të zotërojnë aftësitë e nevojshme profesionale për vendin e punës për të cilin konkurojnë. 

5. Të mos jenë dënuar me vendim të formës së prerë nga gjykata për kryerjen e një vepre penale 

me dashje. 

6. Të mos jetë marrë masë disiplinore e largimit nga puna. 

Kriteret preferenciale: 

1. Të ketë njohuri të Ligjit të Arsimit të Lartë. 

2. Të njohë programet bazë kompjuterike. 

3. Të ketë aftësi shumë të mira komunikimi dhe të dijë të punojë në grup. 

 

Kandidatët që do të aplikojnë për këto vende pune duhet të dorëzojnë pranë Zyrës së Burimeve 

Njerëzore në Fakultetin e Ekonomisë të Universitetit të Tiranës, këto dokumenta: 

1. Kërkesë me shkrim për pozicionin e punës për të cilin aplikon. 

2. Jetëshkrim i plotësuar në gjuhën shqipe (CV – Curriculum Vitae). 

3. Diplomë dhe listë notash për të gjitha ciklet e studimeve universitare (të noteruar). Për 

diplomat e marra në universitetet e huaja, duhet të dorëzohet fotokopje e noteruar e 

çertifikatës së njohjes nga strukturat përgjegjëse përkatëse. 

4. Dëshmi të njohjes dhe përdorimit të çdo çertifikate apo dëshmie kualifikimi që kanë (të 

noteruar). 

5. Dëshmi e zotërimit të gjuhës së huaj (të noteruar). 

6. Të paktën një referencë nga punëdhënësi i fundit. 
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7. Kopje të librezës së punës dhe të kontributeve të sigurimeve shoqërore. 

8. Vertetim të gjendjes shëndetësore. 

9. Dokument identifikimi. 

10. Dëshmi penaliteti. 

Përzgjedhja e kandidatëve fitues do të bëhet nëpërmjet konkurimit me dosje dhe me intervista të 

drejtpërdrejta. 

Afati i dorëzimit të dokumentacionit është nga data 21.12.2020 –  11.01.2021. 

 

 

UNIVERSITETI I MJEKËSISË 

Njoftim per vend te lire pune 

 

Bazuar në ligjin nr. 80/2015, “Për arsimin e lartë dhe kërkimin shkencor në institucionet  e arsimit 

të lartë në Republikën e Shqipërisë”, në vendimin e Bordit të Administrimit Nr.11, datë 03.02.2020 

“Për miratimin e kritereve të punësimit të personelit administrativ të Universitetit të Mjekësisë, 

Tiranë”, si dhe në mbështetje të shkresës nr.495/2 prot, datë 14.12.2020 “Dërgohen kriteret për 

personel administrativ “Kryetar i Degës së Financës ” në Fakultetin e Mjekësisë Dentare” dhe 

2232/3 dt.14.12.2020  si dhe Urdhri nr. 192 date. 16.12.2020 , Administratori i UMT, shpall 

konkurimin per një vende vakant pune, si me poshte: 

- Per një vende vakant për personel administrativ ne pozicionin “ Kryetar i Degës së Finaces”, 

pranë Fakultetit të Mjekësisë Dentare, Universiteti i Mjekesise Tirane, 

 

Përshkrimi përgjithësues i punës:  

 

• Kryetari i degës është përgjegjësi kryesor për mbarëvajtjen e punës në degën e financës. 

Koordinon punën vertikalisht me strukturat që ka në varësi: specialist dhe raporton 

rregullisht te Administratori i njësisë kryesore. 

• Kryen rolin e nëpunësit zbatues. 

• Ndjek gjithë veprimet financiare që lidhen me shpenzimet për veprimtarine e njësisë dhe 

bën mbylljen e bilancit vjetor  

• Merr pjesë në hartimin e buxhetit vjetor, në bashkëpunim me strukturat e tjera të njësisë. 

• Merr pjesë në përgatitjen e programit buxhetor afatmesem në zbatim të kërkesave të ligjit 

dhe institucioneve përkatëse. 

• Ndjek gjithë veprimet financiare që lidhen me të ardhurat e njësisë dhe   raporton për 

realizimin e tyre. 

• Ndjek shpenzimet e buxhetit dhe të fondeve të tjera që disponon njësia, rakordon çdo muaj 

situacionin e shpenzimeve ekonomike, si dhe propozon, rialokime të planit buxhetor.  

• Përgatit analiza periodike dhe vjetore për realizimin e treguesve ekonomikk dhe financiarë. 

• Raporton çdo muaj në formë elektronike dhe shkresore në UMT-ë dhe jashtë radhe për të 

gjitha të dhënat që kërkohen. 

• Është përgjegjës për mbajtjen e librave të llogarisë në përputhje me legjislacionin në fuqi. 

• Është përgjegjëse dhe përgatit të gjithë materilet e nevojshme për kryerjen e inventrëve të 

përgjithshme dhe periodike për njësinë kryesore 

• Koordinon aktivitetin e punës midis specialistëve, cakton detyra dhe ndjek e kontrollon 

zbatimin e tyre;  
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• Regjistron të gjitha kontratat e lidhura ndërmjet Njësisëdhe operatorëve ekonomik. Ndjek 

likuidimin e tyre; 

• Detyrat e tjera janë specifikuar në rregulloren e përgjithshme. 

 

Kritere 

a. Të ketë përfunduar studimet universitare dhe të jetë i pajisur me diplomë të studimeve “master 

profesional” në shkencat “ekonomike” apo të barasvlershme me to, sipas kuadrit ligjor të arsimit të 

lartë;  

 

b. Të ketë mbi 3 vite eksperiencë pune të mëparshme në të njëjtin pozicion ose pozicione të 

ngjashme; 

 

c. Aftësi të mira kompjuterike, njohja e programeve bazë; 

 

d. Njohuri të gjuhës së huaj anglisht dhe/ose ndonjë gjuhë tjetër. 

 

KRITERET, DOKUMENTACIONI, MËNYRA DHE AFATI I DORËZIMIT 

 

1. Kërkesat e përgjithshme që duhet të plotësojnë kandidatët për punësim si personel administrativ 

në UMT janë:  

a) të jetë shtetas shqiptar; 

b) të ketë zotësi të plotë për të vepruar; 

c) të plotësojë kërkesat e posaçme për nivelin e arsimit, përvojës dhe kërkesat e tjera të 

posaçme për kategorinë, klasën, grupin dhe pozicionin përkatës; 

d) Të mos jetë i dënuar me vendim të formës së prerë për kryerjen e një krimi apo për kryerjen 

e një kundërvajtje penale me dashje; 

e) Të mos jetë marrë ndaj tij masa disiplinore, që nuk është shuar sipas ligjit; 

f) Të jetë në kushte shëndetësore të mira për të kryer detyrat përkatëse;  

g) Të ketë vlerësime pozitive të përvojave të mëparshme të punës; 

h) Të zotërojë gjuhën shqipe, të shkruar dhe të folur. 

2. Në njoftimin për shpalljen e vendit të lirë të punës, në rastin e procedurës së konkurimit (me 

dosje) të hapur, duhet të përcaktohet:  

a) vendi i lirë i punës;  

b) kërkesat e përgjithshme e të veçanta që duhet të plotësojnë kandidatët, për të marrë pjesë në 

konkurrim; 

c) kriteret për punësim (arsimi, kualifikimi bazë, kualifikim i veçantë, përvoja në profesion e 

në drejtim);  

d) lista e dokumentave që duhen paraqitur;  

e) kushtet e punësimit (vendndodhja e punës, kategoria e pagës etj);  

f) afati për paraqitjen e kërkesës;  

g) adresa ku duhet të dërgohet kërkesa. 

3. Kërkesa e kandidatit për vendin e lirë të punës duhet të shoqërohet me dokumentat që vërtetojnë 

plotësimin e kërkesave të paraqitura në njoftimin e publikuar. Dokumentat bazë janë:  

a) Kërkesë me shkrim për aplikim; 

b) Jetëshkrimin (CV) sipas formatit standard (europass); 

c) Fotokopje të pasaportës ose kartës së identitetit;  

d) Kopje e noteruar e diplomës/diplomave dhe/ose njëhsimin e tyre në MAS (për diplomat e 
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marra jashtë vendit), bashkë me listë notash të noteruara (për ciklet përkatëse të studimit, 

sipas rastit); 

e) Kopje e librezës së punës e noteruar (të gjitha faqet që vëretojnë përvojën në punë); 

f) Vërtetim i gjendjes shëndetësore (raport mjekësor për aftësinë në punë); 

g) Vërtetim i gjendjes gjyqësore, vetë deklarim sipas formës së kërkuar nga ligji; 

h) Vërtetim nga punëdhënës të mëparshëm, që nuk ka masë disiplinore në fuqi; 

i) Dëshmi të njohjes së gjuhës së huaj të noteruar; 

j) Dokument tjetër që vërteton trajnimet, kualifikimet, arsimin shtesë, apo të tjera të 

përmendura në jetëshkrim; 

k) Referenca nga punëdhënës të mëparshëm, që provojnë vlerësimet pozitive në punë; 

l) Dëshmi penaliteti. 

4. Kandidatët e interesuar, duhet ta dorëzojnë dokumentacionin e kërkuar origjinal ose të njësuar 

me origjinalin, brenda 15 (pesëmbëdhjet) ditëve nga shpallja e njoftimit, pranë zyrës së sekretari 

-arkivës (protokolli), Universiteti i Mjekësisë, Tiranë. 

 

Dokumentacioni i dorëzuar nuk do të kthehet mbrapsht, pasi bëhet pjesë e arkivës së Institucionit. 

Kandidatët e interesuar, duhet të dorëzojnë dokumentacionin e kërkuar në Sektorin e Protokoll 

Arkivës, në Universitetin e Mjekësisë, Tiranë (Adresa: Rruga e Dibrës, Nr.371, 1005, Tiranë) 

 

Afati i dorëzimit të dokumentacionit:21.12.2020 – 06.01.2021  (15 ditë). 

 

Përzgjedhja e kandidatit fitues do të bëhet nëpërmjët konkurimit me dosje dhe me intervista të 

drejtëpërdrejta. Për çdo paqartësi mund të dërgohet email në adresën info@umed.edu.al 

 

A. Fusha e njohurive, aftësive dhe cilësitë të cilat do të zhvillohet intervista: 

− Njohuritë mbi Ligjin nr.80/2015 “Per arsimin e larte dhe kerkimin shkencor ne IAL ne 

RSH” 

− Njohuritë mbi Ligjin nr.44/2015 “Kodi i Procedurave Administrative i Republikës së 

Shqipërisë”; 

− Njohuri mbi ligjin nr. 9936, datë 26.06.2006 “Për menaxhimin e sistemit buxhetorne 

Rpupliken e Shqiperose”, i  ndryshuar; 

 

− Njohuri të akteve nënligjore në fuqi për fushën e procedurave financiare e administrative. 

 

B. Mënyra e vlerësimit: 

Në lidhje me dokumentacionin e dorëzuar kandidatët do të vlerësohen për përvojën, trajnimet apo 

kualifikimet e lidhura me fushën. 

Në lidhje me intervistën e punës kandidatët do të vlerësohen për njohuritë, aftësitë, kompetencën në 

lidhje me përshkrimin e pozicionit të punës; Eksperiencën e tyre të mëparshme; Motivimin, 

aspiratat dhe pritshmëritë e tyre për karrierën. 

 

 

QENDRA KOMBËTARE E URGJENCËS MJEKËSORE 
Njoftim per vend te lire pune 

 

Në zbatim të VKM-së nr.176, datë 29.03.2006, “Për botimin e Buletinit të njoftimeve publike”,  

Urdhrit nr.511, datë 13.12.2011, të Ministrit të Shëndetësisë “Për kriteret e punësimit në Shërbimin 
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Shëndetësor Publik”,  të VKM-së nr.933, datë 29.12.2014 “Për miratimin e strukturës organizative 

të Qendrës Kombëtare të Urgjencës Mjekësore’’, të ndryshuar shpall pozicionet vakante për: 

 

➢ 1 Specialist , në Sektorin e Komunikimit, në Drejtorinë e Komunikimit, Statistikës dhe 

Regjistrit të Urgjencës. 

Kandidatët e interesuar për pozicionin “Specialist” duhet të plotësojnë kërkesat si më poshtë: 

 

• Të ketë mbaruar studimet universitare në një nga degët e Fakultetit të Shkencave Sociale, në një 

nga Universitetet e Akredituara nga Ministria e Arsimit.  

• Të ketë njohuri të mira të gjuhës Angleze. 

• Të ketë njohuri të mira kompjuterike. 

• Të tregojë gadishmëri dhe përkushtim ndaj punës. 

• Të jetë i motivuar për të punuar në grup. 

• Të ketë aftësi të mira komunikuese dhe organizative 

• Të ketë aftësi shumë të mira mbi kërkimin, mbledhjen dhe përpunimin e informacionit. 

• Preferohet të ketë eksperienca  të mëparshme pune. 

 

Kandidatët e interesuar për pozicionin “Specialist” duhet të plotësojnë dokumentacionin si më 

poshtë: 

• Diplomë e lëshuar nga Universitetet e Akredituara nga Ministria e Arsimit.  

• Listë  e notave  

• Kërkesën për aplikim në punë  

• Jetëshkrimi i kandidatit (CV) 

• Kartë Identiteti  

• Dëshmi Penaliteti 

• Raport mjeko-ligjor  

• Librezë e Punës 

• Dëshmi të gjuhës së huaj 

• Dëshmi  të Çertifikatave,trajnimeve, specializimeve, kualifikimeve të ndryshme. 

 

Të gjithë dokumentat duhet të jenë origjinale ose të noterizuara. Dokumentat do të dorëzohen me 

zarf të mbyllur. 

Dokumentat do të dorëzohen brenda dates 24.12.2020, në adresën Qendra Kombëtare e Urgjencës 

Mjekësore, Rr.Lord Bajron Nr.70 Laprakë,Tiranë. 

 

Pas vlerësimit të dokumentacionit kandidatët të cilët i përmbushin kriteret e vendosura më sipër do 

t’i nënshtrohen një interviste që do të zhvillohet në datë  28.12.2020, ora 10:00  në ambientet e 

Qendrës Kombëtare të Urgjencës Mjekësore. 

 

 

UNIVERSITETI I TIRANËS 

Njoftim per vend te lire pune 
 

Universiteti i Tiranës shpall konkursin për 2(dy) pozicione vakante për Specialist në Sektorin e 

Auditimit të Performancës, Drejtoria e Auditit të Brendshëm, Rektorati i Universitetit të Tiranës. 



Buletini Nr. 122 datë 21 Dhjetor 2020                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           433/494  

 

Kandidatët konkurentë për pozicionet vakante Specialist në Sektorin e Auditimit të Performancës, 

Drejtoria e Auditit të Brendshëm, Rektorati i Universitetit të Tiranës duhet të plotësojnë kriteret si 

më poshtëcituar: 

 

➢ Kriteret e përgjithshme: 

a) Të jenë shtetas shqiptar me zotësi të plotë për të vepruar. 

b) Të zotërojnë aftësitë e nevojshme profesionale për vendin e punës për të cilin konkurojnë. 

c) Të mos jenë dënuar me vendim të formës së prerë të gjykatës për kryerjen e një vepre penale 

me dashje. 

d)  Të mos jenë marrë ndaj tyre masa disiplinore e largimit nga puna. 

 

➢ Kriteret e veçanta: 

a) Të zotërojnë diplomë të nivelit “Master i Shkencave” ose diploma ekuivalente me to (DIND) në 

Shkenca Ekonomike ose Juridike. 

b) Të kenë të paktën 3 vite eksperiencë pune në fushën e auditit. 

c) Të kenë mbrojtur me dëshmi titullin “Auditues i brendshëm në sektorin publik”. 

d) Të zotërojnë me dëshmi një nga gjuhët perëndimore (Dëshmitë e gjuhëve të huaja perëndimore 

të noterizuara të jenë sipas testeve të licensuara në Republikën e Shqipërisë, ndërsa për dëshmitë 

e mbrojtura pranë Fakultetit të Gjuhëve të Huaja të Universitetit të Tiranës, duhet të jenë në 

formatin orgjinal ose të noterizuar). 

e) Të zotërojnë aftësi komunikuese me shkrim (në hartimin e shkresave zyrtare) e me gojë. 

f) Të kenë aftësi të mira organizative dhe bashkëpunuese. 

g) Të dinë të ruajë konfidencialitetin dhe të kenë etikë të lartë profesionale. 

 

I. Sistemi i vlerësimit është i përbërë prej 100 pikësh, të ndara në: Testimi me shkrim 50 pikë,  

Dokumentet e dorëzuara 15 pikë dhe Intervista e strukturuar me gojë 35 pikë. 

II. Intervista e Komisionit të Vlerësimit të kandidatëve do të bëhet nga Komisioni i ngritur nga 

Administratori i Universitetit të Tiranës në gjuhën Shqipe.  Intervista do të fokusohet në 

formimin e përgjithshëm, eksperiencat e kandidatit dhe njohuritë në legjislacionin e arsimit të 

lartë,  Ligjin nr. 80/2015 “Për arsimin e lartë dhe kërkimin shkencor në institucionet e arsimit të 

lartë në Republikën e Shqipërisë, si edhe njohuri të akteve nënligjore në fuqi për fushën e 

arsimit të lartë.  

 

Kandidatët që do të aplikojnë në pozicionet vakante të punës Specialist në Sektorin e Audititimit të 

Performancës, Drejtoria e Auditit të Brendshëm në Rektoratin e Universitetit të Tiranës do të 

intervistohen në njohuritë në legjislacionin si më poshtë: 

 

1. Ligji nr. 114/2015 datë 22.10.2015 “Për Auditimin e brendshëm në sektorin publik” ; 

2.      Ligji nr. 10296 datë 08.07.2010 “Per menaxhimin dhe kontrollin financiar” ; 

3.       Manuali i Auditimit të Brendshëm ; 

4.       Udhëzimi nr.12, datë 05.06. 2012 “Mbi procedurat e kryerjes së veprimtarisë së auditimit të 

brendshëm në sektorin publik” ; 

5. Urdhri i Ministrit të Financave nr.69 datë 29.09.2010 “Për miratimin e manualit të procedurave të 

auditimit të brendshëm” ; 

6.       V.K.M nr.83, datë 03.02.2016 “Për miratimin e kritereve të krijimit të njësive të auditimit të 

brendshëm në sektorin publik” ; 

https://bujqesia.gov.al/wp-content/uploads/2017/12/ligj_nr_114_dt_22_10_2015_24469_1_1.pdf
https://bujqesia.gov.al/wp-content/uploads/2017/12/Ligji_10296_08.07.2010_Per_menaxhimin_finaciar_dhe_kontrollin-1.pdf
https://bujqesia.gov.al/wp-content/uploads/2017/12/Annex_92_Internal_Audit_Manual_AL_2010_July_Activity_1.2.3.1.pdf
https://bujqesia.gov.al/wp-content/uploads/2017/12/udhezim_nr12_dt_05_06_2012_288.pdf
https://bujqesia.gov.al/wp-content/uploads/2017/12/Urdheri_i_M_F_Nr-69_dt-29-09-2010-.pdf
https://bujqesia.gov.al/wp-content/uploads/2017/12/Urdheri_i_M_F_Nr-69_dt-29-09-2010-.pdf
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7.       Urdhri i Ministrit të Finanacave nr.86, datë 10.12.2015 “Për miratimin e kodit etik për 

audituesit e brendshëm në sektorin publik” ; 

 

III. Kandidatët e interesuar duhet të dorëzojnë këto dokumenta: 

- Kërkesë me shkrim për aplikim; 

- Jetëshkrimi (CV); 

- Fotokopje e dokumentit të identifikimit; 

- Fotokopje e noterizuar e diplomës universitare dhe listës së notave (për diplomat e marrë 

jashtë Republikës së Shqipërisë të përcillet njësimi nga Ministria e Arsimit, Sportit dhe 

Rinisë); 

- Fotokopje e librezës së punës (në të gjitha faqet që vërtetojnë eksperiencën në punë) e 

noterizuar; 

- Çdo dokumentacion tjetër që vërteton trajnime, kualifikime, arsimin shtesë etj (nëse ka); 

- Dëshmi e penalitetit ose formular vetdeklarimi; 

- Vërtetim të gjendjes shëndetësore; 

- Vlerësim pune nga punëdhënësi i fundit; 

- Dëshmi e gjuhës së huaj. 

 

Dokumentacioni i mësipërm të dorëzohet pranë zyrës së Administratorit të Universitetit të Tiranës, 

në Rektoratin e UT për  periudhën duke filluar nga data 21.12.2020-04.01.2021. 
 

 

INSTITUTI KOMBËTAR I TRASHËGIMISË KULTURORE 

Njoftim per vend te lire pune 

 

Instituti Kombëtar i Trashëgimisë Kulturore, adresa Rruga “Aleksandër Moisiu” Nr. 76 ish 

Kinostudio “Shqipëria e Re”, Tiranë shpall 1 (një) vend të lirë pune në pozicionin:  

 

SPECIALIST 

në 

SEKTORIN E SEKRETARISË TEKNIKE 

 

KËRKESAT E POZICIONIT TË PUNËS: 

 

Kandidatët duhet të plotësojnë kërkesat e përgjithshme të pozicionit të punës si vijon:  

1) Të kenë shtetësinë shqiptare;  

2) Të jenë jo më pak se 18 vjeç; 

3) Të gëzojnë zotësi të plotë për të vepruar; 

4) Të plotësojë kërkesat për llojin dhe nivelin arsimor, si dhe të zotërojë aftësitë profesionale të 

domosdoshme, për vendin përkatës të punës, sipas kritereve të miratuara; 

5) Të jenë i aftë për punë nga ana shëndetësore; 

6) Të mos jenë të dënuar me burg me vendim gjykate të formës së prerë për kryerje të një krimi; 

7) Të mos jetë marrë masa disiplinore me largim nga puna, brenda 1 viti nga data e aplikimit.   

  

Kërkesat posaçme të pozicionit të punës:   

1. Të zotëroj diplomë të nivelit Bachelor dheMaster Shkencor në Shkencat Juridike. 
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2. Preferohet të ketë trajnime/kualifikime të ndryshme në fushën e punimeve të 

ndërtimit/restaurime ( shoqëruara me çertifikatë ose diplomë përkatëse). 

3. Preferohet të zotërojë një gjuhë të huaj. 

4. Preferohet të zotërojë mirë programet Microsoft Ëord, Excel, Poëerpoint. 

5.  Të ketë aftësi të mira komunikimi individuale dhe në grup. 

 

DOKUMENTACIONI, MËNYRA DHE AFATI I DORËZIMIT  

  

Kandidatët që aplikojnë duhet të dorëzojnë dokumentat si më poshtë:   

1) Kërkesë për aplikim  

2) Jetëshkrimi (CV)  

3) Fotokopje e Kartës së Identitetit (ID);  

4) Fotokopje e diplomës së Shkollës së lartë/Masteri dhe lista e notave e noterizuar;  

7) Çertifikata kualifikimi të ndryshme (në rast se ka);  

8) Fotokopje e librezës së punës (të gjitha faqet që vërtetojnë eksperiencën në punë, në rast se ka);  

9) Vërtetim nga institucioni që nuk ka masë disiplinore në fuqi (nëse është i punësuar ose ka qenë i 

punësuar); 

10) Raport mjeko-ligjor;  

11) Vetëdeklarim të gjendjes gjyqësore; 

12) Dy fotografi (2.5 x 3.5 cm); 

 

Dokumentat duhet të dorëzohen në Zyrën e Protokollit të Instituti Kombëtar i Trashëgimisë 

Kulturore me adresë: Rr. Aleksandër Moisiu, nr.76, ish Kinostudio, Tiranë, brenda datës 

24.12.2020. 

Të gjitha dokumentat duhet të jenë origjinale ose kopje të noterizuara, dhe të dorëzohen me zarf në 

zyrën e protokollit të institucionit. 

 

MËNYRA E VLERËSIMIT TË KANDIDATËVE  

 

Rezultatet për fazën e verifikimit paraprak 

 

Në datën 24.12.2020, Instituti Kombëtar i Trashëgimisë Kulturore do të shpallë listën e kandidatëve 

që plotësojnë kërkesat e përgjithshme dhe të posaçme për punësim në pozicionin specialist, si dhe 

datën, vendin dhe orën e saktë kur do të zhvillohet intervista. 

 

Në të njëjtën datë kandidatët që nuk plotësojnë kërkesat e përgjithshme dhe kërkesat e posaçme do 

të njoftohen individualisht nga Instituti Kombëtar i Trashëgimisë Kulturore për shkaqet e 

moskualifikimit (nëpërmjet adresës së e-mail dhe ose telefon). 

 

PROCEDURA E PËRZGJEDHJES SË KANDIDATËVE:  

Përzgjedhja e kandidatëve do të bëhet nga një komision vlerësimi i përbërë nga 3 (tre) veta.  

Totali i pikëve të vlerësimit të kandidatëve është 100 (njëqind), të cilat ndahen: 

 

Kandidatët do të vlerësohen në lidhje me dokumentacionin e dorëzuar: 

a.  vlerësimin e jetëshkrimit (CV);  

b. vlerësimin e kualifikimeve akademike, profesionale dhe teknike;  

c.  vlerësimin e trajnimeve;  
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Pikët totale të vlerësimit të dokumenteve ndahen, si më poshtë:  

 

a. jetëshkrimi, 10 pikë;  

b. arsimimi/kualifikimi, 25 pikë;  

c. trajnimi, 5 pikë;  

Totali i pikëve për këtë vlerësim është 40 pikë. 

 

Kandidatët gjatë intervistës së strukturuar me gojë do të vlerësohen në lidhje me: 

a- Njohuritë, aftësitë, kompetencën në lidhje me punën;  

c- Motivimin, aspiratat dhe pritshmëritë e tyre për karrierën. 

Totali i pikëve për këtë vlerësim është 60 pikë. 

 

 

DATA E DALJES SË REZULTATEVE TË KONKURIMIT DHE MËNYRA E KOMUNIKIMIT 

 

Në përfundim të vlerësimit të kandidatëve, Sektori i Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse në 

Institutin Kombëtar të Trashëgimisë Kulturore, do të njoftojë fituesit nëpërmjet adresës së e-mailit.  

Kandidatët jo fitues kanë të drejtë të ankimohen pranë Sektorit të Financës dhe Shërbimeve 

Mbështetëse në Institutin Kombëtar të Trashëgimisë Kulturore. Afati i ankimimit është 2 ditë nga 

data e shpalljes së rezultateve të konkurimit.  

 

 

INSTITUTI I FIZIKËS BËRTHAMORE TË ZBATUAR 
Njoftim per vend te lire pune 

 

INSTITUTI I FIZIKËS BËRTHAMORE TË ZBATUAR, UNIVERSITETI I TIRANËS, shpall 

konkursin për dy vende të lira pune, për personel akademik, "Asistent Lektor", në Departamentin e 

Mbrojtjes nga Rrezatimi dhe Rrjetet e Monitorimit, në Institutin e Fizikes Bërthamore të Zbatuar, 

Universiteti i Tiranës, sipas drejtimit të mëposhtëm: 

 

- Asistent Lektor në fushën e matjeve radiometrike dhe për rastet e emergjencave radiologjike 

dhe transportit të materialeve radioaktive.   

Kandidatët konkurentë për pozicionin vakant duhet të plotësojnë kriteret si më poshtëcituar: 

➢ Kriteret e përgjithshme: 

 

a) Të kenë diplomën Bachelor dhe Master Shkencor në degën Fizikë në Fakultetin e Shkencave të 

Natyrës, të Universitetit të Tiranës, ose në degën Inxhinieri Fizike pranë Fakultetit të 

Inxhinierisë Fizike dhe Matematike të Universitetit Politeknik të Tiranës, ose në një Universitet 

në Evropën Perëndimore për të njëjtat degë. 

b) Të kenë përfunduar ciklin e parë të studimeve Bachelor me notën mesatare mbi 8.5 dhe ciklin e 

dytë Master Shkencor me mesataren mbi 9, dhe në rastin e diplomave DIND të kenë përfunduar 

studimet me notë mesatare mbi 9. 

c) Të zotërojnë dëshminë e gjuhës së huaj Anglisht. 

d) Të kenë zotësi të plotë për të vepruar. 

e) Të zotërojnë aftësitë e nevojshme profesionale për vendin e punës, për të cilin konkurojnë. 

f) Të mos jenë dënuar me vendim të formës së prerë të gjykatës për kryerjen e një vepre penale me 

dashje. 
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g) Të mos jetë marrë ndaj tyre masë disiplinore e largimit nga puna. 

 

➢ Kritere të veçanta: 

 

a) Të kenë njohuri në fushat e mbrojtjes nga rrezatimi, në fushën e matjeve radiometrike 

(dedektorët të rrezatimeve jonizuese) kryesisht në terren në kushte normale dhe në rastet e  

emergjencave radiologjike, në fushën e transportit të materialeve radioaktive. 

b) Te kenë trajnime brenda dhe jashtë vendit në lidhje me fushat në fjalë. 

c) Të kenë aftësi psikologjike e fizike dhe gadishmëri për të përballuar vështirësitë e punës me 

rrezatimet radioaktive, në çdo rast e situatë kur kjo ti kërkohet. 

d) Të kenë botime shkencore, artikuj, pjesëmarrje në konferenca në lidhje me fushat në fjalë. 

e) Të shprehin gadishmërinë se angazhimi në vendin e punës, ku konkurojnë, do të jetë afatgjatë. 

 

Kandidatët e interesuar duhet të dorëzojnë këto dokumenta: 

- Kërkesë me shkrim për aplikim; 

- Jetëshkrimi (CV); 

- Diplomat e studimeve universitare dhe pasuniversitare në Shqipëri (fotokopje e noterizuar) 

dhe/ose Diplomat e studimeve në universitetet e vendeve të tjera (fotokopje e noterizuar e 

certifikatës së njohjes nga autoritetet kompetente). 

- Listë notash (fotokopje e noterizuar). 

- Dëshmi  e Gjuhës së Huaj: Anglisht (fotokopje e noterizuar). 

- Dëshmi e penalitetit . 

- Të ketë dy rekomandime, nga të cilat një nga profesorati i universitetit ku është diplomuar. 

- Kopje të artikujve shkencorë dhe pjesëmarrjes në konferenca shkencore. 

- Fotokopje të librezës së punës. 

 

Dokumentet e mësipërme duhet të dorëzohen pranë Institutit te Fizikës Bërthamore të Zbatuar të 

Universitetit të Tiranës nga data 21.12.2020 – 04.01.2021. 

Përzgjedhja e kandidatëve fitues do te behet nëpërmjet konkurrimit me dosje dhe me intervistë të 

drejtpërdrejtë. 

 

 

UNIVERSITETI I MJEKËSISË 
Njoftim per vend te lire pune 

 

Bazuar në ligjin nr. 80/2015, “Për arsimin e lartë dhe kërkimin shkencor në institucionet  e arsimit 

të lartë në Republikën e Shqipërisë”, Universiteti i Mjekësisë, Tiranë, shpall konkursin për 

pozicionin e punës, “Personel Akademik”  kategoria Asistent lektorë në Departamentin e Lëndëve 

Klinike, Infermieristikës së Përgjithshme në Sëmundjet e Brendshme dhe Pediatri, për mbulimin e 

orëve të seminareve në lëndët e profilit Sëmundje të Brendshme, Psikiatri, Traumatologji, në 

Fakultetin e Shkencave Mjekësore Teknike, në Fakultetin e Shkencave Mjekësore Teknike,  

 

Kandidatët konkurrentë për vendin vakant për Personel Akademik “Personel Akademik”  kategoria 

Asistent lektorë në Departamentin e Lëndëve Klinike, Infermieristikës së Përgjithshme në 

Sëmundjet e Brendshme dhe Pediatri, për mbulimin e orëve të seminareve në lëndët e profilit 

Sëmundje të Brendshme, Psikiatri, Traumatologji, në Fakultetin e Shkencave Mjekësore Teknike, 

në Fakultetin e Shkencave Mjekësore Teknike duhet të plotësojnë: 
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Kritere të përgjithshme: 

1. Të jetë shtetas shqiptarë me zotësi të plotë për të vepruar; 

2. Të jetë diplomuar në Fakultetin e Mjekësisë program të integruar të ciklit të dytë të studimit 

“Master i Shkencave në Mjekësi e Përgjithshme” Për diplomat e marra në universitetet e 

huaja, duhet të jetë bërë njohja nga organi kompetent. 

3. Të ket përfunduar studimet Universitare me notë mesatare mbi 9 

4. Të ketë liçensën e ushtrimit individual të profesionit, të lëshuar nga Urdhri i Mjekëve. 

5. Të zotëroj me dëshmi një gjuhë të huaj.  

6. Të mos jetë i dënuar me vendim të formës së prerë të gjykatës për kryerjen e një vepre 

penale me dashje; 

7. Të mos jetë mare ndaj tij  masë disiplinore e pushimit nga puna; 

8. Të jetë në kushte shëndetësore që e lejojnë të kryej detyrën përkatëse; 

9. Të zotëroj aftësitë e nevojshme profesionale për vendin e punës për të cilin konkurron; 

 

 

Kritere preferenciale: 

1. Preferohen kandidatët që kanë përfunduar studimet universitare dhe të mëtejshme në 

universitetet të njohura jashtë vendit. 

2. Preferohen kandidatë që kanë gradë shkencore në fushën e Mjekësisë. 

3. Preferohen candidate me përvojë pune në fushën e Sëmundjeve të Brendshme apo Psikiatri. 

4. Preferohen kandidate me përvojë dhe pjesmarje në projekte kombëtare ose ndërkombëtare. 

5. Preferohet të ketë botime dhe artikuj shkencor në fushën përkatëse.  

6. Preferohen kandidatë me përvojë në mësimëdhënie. 

Kandidatët konkurrentë duhet të paraqesin këtë dokumentacion: 

1. Kërkesë me shkrim për aplikim; 

2. Jetëshkrimin (CV) sipas formatit standard (europass) i përditësuar; 

3. Fotokopje të pasaportës ose kartës së identitetit; 

4. Kopje e noterizuar e diplomës/diplomave dhe njëhsimin e tyre në MAS (për diplomat e 

marra jashtë vendit), bashkë me listën e notave të noterizuara (për secilin program përkatës 

studimi); 

5. Dëshmi të kualifikimeve pasuniversitare ose të gradave dhe titujve (fotokopje të noteruara). 

Për diplomat master ose PhD të marra në universitetet e huaja, duhet të dorëzohet fotokopje 

e noteruar e çertifikatës së njohjes nga organi kompetent ose vërtetim që janë në proçes 

njohje; 

6. Kopje e noteruar e licensës për ushtrimin individual të profesionit, të lëshuar nga Urdhri i 

Mjekëve 

7. Dëshmi të pjesëmarrjes në konferenca apo seminare etj. 

8. Kopje e noterizuar e dëshmis së njohjes së gjuhës së huaj  

9. Kopje e noterizuar e librezës së punës (të gjitha faqet që vërtetojnë eksperiencën në punë); 

10.  Të paktën dy referenca nga punëdhënësit e fundit ose trupa akademike; 

11. Kopje të artikujve, teksteve, revista, projekte shkencore etj. 

12. Çdo dokumentacion tjetër që vërteton trajnimet, arsimin shtesë, vlerësimet pozitive apo të 

tjera të përmendura në jetëshkrimin tuaj dhe në mbështetje të kritereve ; 

13. Vërtetim i gjendjes shëndetësore të marrë brenda tre muajve të fundit (raport mjekësor për 

aftësinë në punë); 

14. Formular vetëdeklarim sipas formës së kërkuar nga ligji nr.138/2015”Për garantimin e 

integritetit të personave që zgjidhen, emërohen, ose ushtroijnë funksione publike”; 
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15. Vërtetim i gjendjes gjyqësore (dëshmi penaliteti) të marrë brenda tri muajve të fundit 

16. Vëtetim për masën dësiplinore 

 

Mungesa e një prej dokumentave të kërkuara më sipër, s’jell skualifikim të kandidatit. 

Dokumentacioni i dorëzuar nuk mund t’ju kthehet konkurrentëve, pasi bëhet pjesë e arkivës së 

institucionit. 

 

Kandidatët duhet të dorëzojnë dokumentacionin e kërkuar, në zyrën e Protokollit të Fakultetit të 

Shkencave Mjekësore Teknike, në Universitetin e Mjekësisë, Tiranë. 

Afati i dorëzimit të dokumentacionit: 21.12.2020-06.01.2021 (10 ditë pune). 

A. Mënyra e vlerësimit: 

Përzgjedhja e kandidatit fitues do të bëhet nëpërmjët konkurrimit me dosje dhe me intervista të 

drejtëpërdrejta. 

 

Vlerësimi do të bëhet sipas formularit të vlerësimit të kandidatëve për personel akademik i miratuar 

nga Senati Akademik i Universitetit të Mjekësisë, Tiranë, i publikuar në faqen zyrtare  

www.umed.edu.al 

Për çdo paqartësi mund të dërgohet email në adresën info@umed.edu.al  

 

 

UNIVERSITETI I MJEKËSISË 
Njoftim per vend te lire pune 

 

Bazuar në ligjin nr. 80/2015, “Për arsimin e lartë dhe kërkimin shkencor në institucionet  e arsimit 

të lartë në Republikën e Shqipërisë”, Universiteti i Mjekësisë, Tiranë, shpall konkursin për 

pozicionin e punës, Personel Akademik, me kohë të plotë, në Departamentin e Kirurgjise, Shërbimi 

i Adiktologjisë dhe Toksikologjisë Klinike, në Fakultetin e Mjekësisë. 

 

A.Kriteret 

 

Kandidatët për personel akademik, me kohë të plotë, në shërbimin e Adiktologjisë dhe 

Toksikologjisë Klinike në Departamentin e Kirurgjisë, në Fakultetin e Mjekësisë, duhet të 

plotësojnë këto kritere: 

  

Kritere të përgjithshme: 

 

1.Të jetë diplomuar në Fakultetin e Mjekësise ,dega ‘’Mjekësi  e Përgjithshme”, studime 

universitare brenda ose jashtë vendit.; 

2.Të zoterojë aftesitë e nevojshme profesionale për vendin e punës për të cilin konkuron; 

3.Të ketë mbaruar studimet universitare me notë mesatare mbi 8(tetë).; 

4.Të ketë shtetësi shqiptare; 

5. Të zotërojë me dëshmi një gjuhë të huaj perëndimore     

(Anglisht,Frengjisht.Gjermanisht.Italisht,Spanjisht); 

7.Të zotëroj gjuhën shqipe, të shkruar dhe të folur; 

8.Të ketë zotësi të plotë për të vepruar; 

9.Të jetë në kushte shëndetësore që e lejojnë të kryejë detyrën përkatëse; 

10..Të mos jetë i dënuar me vendim të formës së prerë nga gjykata per kryerjen e nje vepre penale.        

http://www.umed.edu.al/
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Kritere specifike: 

 

1.Të disponoje diploma të nivelit të tretë të studimeve mjekësore. 

2.Të  ketë eksperiencë pune si Toksikolog Klinik mbi 15 vite. 

3.Te kete experience mesimdhenie ne lenden e Adiktologjise dhe Toksikologjise Klinike. 

4. Të ketë liçencën e ushtrimit individual të profesionit të lëshuar nga Urdhri i Mjekëvë. 

 

Kritere preferenciale: 

 

1.Preferohen kandidatë që kane marrë pjesë në veprimtari kërkimore dhe shkencore në fushën e 

Adiktologjisë dhe Toksikologjisë Klinike; 

 

2.Preferohen kanditatë me dy ose me shumë gjuhë të huaja; 

3.Preferohen kandidatë  që e njohin mirë  shërbimin e Adiktologjisë dhe Toksikologjisë Klinike; 

 

4.Të ketë kualifikime apo specializime ndërkombetare në Adiktologji dhe Toksikologji. 

 

B. Dokumentacioni i kërkuar 

 

Kandidatët që aplikojnë, duhet të dorëzojnë pranë Zyrës së Protokollit, në Fakultetin e Mjekësisë, 

dosjen personale ( të inventarizuar), me dokumentat si më poshtë: 

1. Kërkesë me shkrim për aplikim; 

2. Jetëshkrimin (CV) sipas formatit standard (europass); 

3. Fotokopje të pasaportës ose kartës së identitetit; 

4. Kopje e noterizuar e diplomës/diplomave dhe njëhsimin e tyre në MAS (për diplomat e 

marra jashtë vendit), bashkë me listën e notave të noterizuara (për secilin program përkatës 

studimi); 

5. Dëshmi të kualifikimeve pasuniversitare ose të gradave dhe titujve (fotokopje të noteruara). 

Për diplomat master ose PhD të marra në universitetet e huaja, duhet të dorëzohet fotokopje 

e noteruar e çertifikatës së njohjes nga organi kompetent ose vërtetim që janë në proçes 

njohje. 

6. Kopje e noterizuar e liçencës për ushtrimin individual të profesionit, lëshuar nga Urdhri i 

Mjekëve. 

7. Dëshmi të pjesëmarrjes në konferenca apo seminare etj. 

8. Çdo dokumentacon tjetër që vërteton trajnimet,arsimin shtesë,vlerësimet positive apo të 

tjera të përmendura në jetëshkrimin tuaj; 

9. Të paktën dy referenca nga profesorë; 

10. Kopje e noterizuar e librezës së punës (të gjitha faqet që vërtetojnë eksperiencën në punë); 

11. Kopje e noterizuar e dëshmisë së njohjes së gjuhës së huaj; 

12. Kopje të artikujve, teksteve, revista, projekte shkencore etj; 

13. Vërtetim i gjendjes shëndetësore të marrë brenda tre muajve të fundit (raport mjekësor për 

aftësinë në punë); 

14. Formular vetdeklarimi sipas formës së kerkuar nga ligji nr.138/2015; 

15. Vërtetim I Gjendjes Gjygjesore(Dëshmi Penaliteti të marrë brenda tre muajve të fundit). 

 

Afati i dorëzimit të dokumentacionit: 21.12.2020 - 06.01.2021(10 ditë pune) 
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C.  Fusha e njohurive, aftësive dhe cilësitë të cilat do të zhvillohet intervista: 

− Njohuri mbi ligjin nr. 80/2015 datë 22.07.2015, “Për arsimin e lartë dhe kërkimin shkencor 

në institucionet  e arsimit të lartë në Republikën e Shqipërisë”.  

− Njohuri të akteve ligjore dhe nënligjore në fuqi për fushën e mësimëdhënies në institucionet 

e arsimit të lartë. 

 

D. Mënyra e vlerësimit: 

Përzgjedhja e kandidatit fitues do të bëhet nëpërmjët konkurimit me dosje dhe me intervista të 

drejtëpërdrejta. 

Në lidhje me dokumentacionin e dorëzuar kandidatët do të vlerësohen për përvojën, trajnimet apo 

kualifikimet e lidhura me fushën. 

Në lidhje me intervistën e punës kandidatët do të vlerësohen për njohuritë mbi legjislacionin e 

sipërcituar, aftësitë, kompetencat, eksperiencën e tyre të mëparshme, motivimin, aspiratat si dhe 

pritshmëritë e tyre për karrierën. 

Vlerësimi do të bëhet sipas formularit të vlerësimit të kandidatëve për personel akademik i miratuar 

nga Senati Akademik i Universitetit të Mjekësisë, Tiranë, i publikuar në faqen zyrtare  

www.umed.edu.al 

 

Për çdo paqartësi mund të dërgohet email në adresën info@umed.edu.al  

 

 

UNIVERSITETI I MJEKËSISË 
Njoftim per vend te lire pune 

 

Bazuar në ligjin nr. 80/2015, “Për arsimin e lartë dhe kërkimin shkencor në institucionet  e arsimit 

të lartë në Republikën e Shqipërisë”, Universiteti i Mjekësisë, Tiranë, shpall konkursin për 

pozicionin “Personel akademik me kontratë 1-vjeçare nga kategoria”Asistent Lektor“per Lëndët 

Paraklinike,në Departamentin e Kirurgjisë OMF&Paraklinike,të Fakultetit të Mjekësisë Dentare. 

 

A.Kriteret 

 

Kandidatët për Personel Akademik me kontratë 1-vjeçare nga kategoria “Asistent Lektor”per 

Lëndët Paraklinike , në Departamentin e Kirurgjise OMF&Paraklinike të Fakultetit të Mjekësisë 

Dentare duhet të plotësojnë këto kritere: 

  

Kritere të përgjithshme: 

 

1.Të ketë shtetësi shqiptare me zotësi të plotë për të vepruar; 

2.Te jetë diplomuar në “Master i Shkencave ne Stomatologji” brenda ose jashtë vendit; 

3.Të zoterojë aftesitë e nevojshme profesionale për vendin e punës për të cilin konkuron; 

4. Të zotërojë me dëshmi  një gjuhë të huaj të BE   (Anglisht, Frengjisht, Gjermanisht, Italisht, 

Spanjisht); 

5.Të zotëroj gjuhën shqipe, të shkruar dhe të folur; 

7.Të jetë në kushte shëndetësore që e lejojnë të kryejë detyrën përkatëse; 

8.Të mos jetë i dënuar me vendim të formës së prerë nga Gjykata per kryerjen e nje vepre penale.        

 

Kritere specifike:  
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1.Të ketë  notën mesatare te ponderuar te diplomes Master I Shkencave ne Stomatologji  baras/mbi 

9.5;  

2. Të ketë marrë gradën shkencore Doktor; 

3.Të  ketë jo më pak se 5 vite  eksperiencë profesionale nga perfundimi I studimeve; 

4.Të ketë liçencë nga Urdhëri I Stomatologut  në specialitetin përkates; 

5. Preferohen kandidatë që kane mbi 3 vjet eksperience ne mesimdhenie; 

6. Të ketë publikime në revista shkencore dhe pjesëmarrje në aktivitete shkencore brenda dhe jashtë 

vendit; 

7.Të ketë kualifikime kombëtare dhe ndërkombëtare;  

8. Të kenë aftësi të mira komunikuese. 

  

E. Dokumentacioni i kërkuar 

 

Kandidatët që aplikojnë, duhet të dorëzojnë pranë Zyrës së Protokollit, në Fakultetin e Mjekësisë 

Dentare, dosjen personale ( të inventarizuar), me dokumentat si më poshtë: 

1. Kërkesë me shkrim për aplikim; 

2. Jetëshkrimin (CV) sipas formatit standard (europass); 

3. Fotokopje të pasaportës ose kartës së identitetit; 

4. Kopje e noterizuar e diplomës/diplomave dhe njëhsimin e tyre në MAS (për diplomat e 

marra jashtë vendit), bashkë me listën e notave të noterizuara (për secilin program përkatës 

studimi); 

5. Dëshmi të kualifikimeve pasuniversitare ose të gradave dhe titujve (fotokopje të noteruara). 

Për diplomat master ose PhD të marra në universitetet e huaja, duhet të dorëzohet fotokopje 

e noteruar e çertifikatës së njohjes nga organi kompetent ose vërtetim që janë në proçes 

njohje. 

6. Kopje e noterizuar e liçencës për ushtrimin individual të profesionit, lëshuar nga Urdhri i 

Mjekëve. 

7. Dëshmi të pjesëmarrjes në konferenca apo seminare etj. 

8. Çdo dokumentacon tjetër që vërteton trajnimet,arsimin shtesë,vlerësimet positive apo të 

tjera të përmendura në jetëshkrimin tuaj; 

9. Të paktën dy referenca nga profesorë; 

10. Kopje e noterizuar e librezës së punës (të gjitha faqet që vërtetojnë eksperiencën në punë); 

11. Kopje e noterizuar e dëshmisë së njohjes së gjuhës së huaj; 

12. Kopje të artikujve, teksteve, revista, projekte shkencore etj; 

13. Vërtetim i gjendjes shëndetësore të marrë brenda tre muajve të fundit (raport mjekësor për 

aftësinë në punë); 

14. Formular vetdeklarimi sipas formës së kerkuar nga ligji nr.138/2015; 

15. Vërtetim I Gjendjes Gjygjesore(Dëshmi Penaliteti të marrë brenda tre muajve të fundit); 

Afati i dorëzimit të dokumentacionit: 21.12.2020 - 06.01.2021(10 ditë pune) 

F.  Fusha e njohurive, aftësive dhe cilësitë të cilat do të zhvillohet intervista: 

− Njohuri mbi ligjin nr. 80/2015 datë 22.07.2015, “Për arsimin e lartë dhe kërkimin shkencor 

në institucionet  e arsimit të lartë në Republikën e Shqipërisë”.  

− Njohuri të akteve ligjore dhe nënligjore në fuqi për fushën e mësimëdhënies në institucionet 

e arsimit të lartë. 

 

G. Mënyra e vlerësimit: 
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Përzgjedhja e kandidatit fitues do të bëhet nëpërmjët konkurimit me dosje dhe me intervista të 

drejtëpërdrejta. 

Në lidhje me dokumentacionin e dorëzuar kandidatët do të vlerësohen për përvojën, trajnimet apo 

kualifikimet e lidhura me fushën. 

Në lidhje me intervistën e punës kandidatët do të vlerësohen për njohuritë mbi legjislacionin e 

sipërcituar, aftësitë, kompetencat, eksperiencën e tyre të mëparshme, motivimin, aspiratat si dhe 

pritshmëritë e tyre për karrierën. 

Vlerësimi do të bëhet sipas formularit të vlerësimit të kandidatëve për personel akademik i miratuar 

nga Senati Akademik i Universitetit të Mjekësisë, Tiranë, i publikuar në faqen zyrtare  

www.umed.edu.al 

 

Për çdo paqartësi mund të dërgohet email në adresën info@umed.edu.al  

 

 

UNIVERSITETI I MJEKËSISË 
Njoftim per vend te lire pune 

 

Bazuar në ligjin nr. 80/2015, “Për arsimin e lartë dhe kërkimin shkencor në institucionet  e arsimit 

të lartë në Republikën e Shqipërisë”, Universiteti i Mjekësisë, Tiranë, shpall konkursin për 

pozicionin e punës, Personel Akademik, me kohë të plotë, në Departamentin e Lendeve Klinike, 

Infermieristikes se Pergjithshme ne Semundjet e Brendshme dhe Pediatri . 

 

A.Kriteret 

Kandidatët për personel akademik, me kohë të plotë, në Departamentin e Lendeve Klinike 

Infermieristikes se Pergjithshme ne Semundjet e Brendshme dhe Pediatri në Fakultetin e Shkencave 

Mjekësore Teknike, duhet të plotësojnë këto kritere: 

  

Kritere të përgjithshme: 

 

1. Të ketë shtetësi shqiptare me zotësi të plotë për të vepruar; 

2. Të jetë diplomuar në program të integruar të ciklit të dytë në Mjekësi e Përgjithshme ose 

ekuivalente me të (studime universitare brenda ose jashtë vendit) 

3. Të ketë mbaruar studimet universitare me notë mesatare te ponderuar mbi 9 (nente); 

4. Te kete perfunduar studimet ne nje program specializimi pasuniversitar  ne fushen e 

Kirurgjise me note mesatare mbi 9 (nente) 

5. Të ketë licencën për ushtrim individual të profesionit, lëshuar nga Urdhri I Mjekëve; 

6.  Të zotërojë me dëshmi një gjuhë të huaj; 

7. Të mos jetë i dënuar me vendim të formës së prerë nga gjykata per kryerjen e nje vepre 

penale.        

8. Të mos ketë masë disiplinore në fuqi; 

9. Të mos jetë marrë ndaj tij masa disiplinore e pushimit nga puna 

10. Të jetë në kushte shëndetësore që e lejojnë të kryejë detyrën përkatëse; 

 

Kritere te veçanta 

 

1.Preferohen kandidatë që kane perfunduar studimet pasuniversitare dhe të mëtejshme në 

Universitete të njohura jshtë vendit; 
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2. Preferohen kanditatë që kanë gradë shkencore në fushën e kirurgjisë; 

3. Preferohen kandidatë  që kanë gradë apo titull shkencor të fituar në Universitete të njohura jashtë 

vendit; 

4. Preferohen kandidatë  të kualifikuar në fushën e kirurgjisë; 

5. Preferohen kandidatë me përvojë pune në fushën e kirurgjisë; 

6. Preferohen kanditatë me përvojë dhe pjesëmarrjen në projekte kombëtare ose ndërkombëtare; 

7. Preferohet të ketë botime dhe artikuj shkencorë në fushën përkatëse; 

8.Të ketë eksperiencë në fushën e mësimdhënies;  

 

H. Dokumentacioni i kërkuar 

 

Kandidatët që aplikojnë, duhet të dorëzojnë pranë Zyrës së Protokollit, në Fakultetin e Shkencave 

Mjekësore Teknike, dosjen personale ( të inventarizuar), me dokumentat si më poshtë: 

1. Kërkesë me shkrim për aplikim; 

2. Jetëshkrimin (CV) sipas formatit standard (europass); 

3. Fotokopje të pasaportës ose kartës së identitetit; 

4. Kopje e noterizuar e diplomës/diplomave dhe njëhsimin e tyre në MAS (për diplomat e 

marra jashtë vendit), bashkë me listën e notave të noterizuara (për secilin program përkatës 

studimi); 

5. Dëshmi të kualifikimeve pasuniversitare ose të gradave dhe titujve (fotokopje të noteruara). 

Për diplomat master ose PhD të marra në universitetet e huaja, duhet të dorëzohet fotokopje 

e noteruar e çertifikatës së njohjes nga organi kompetent ose vërtetim që janë në proçes 

njohje. 

6. Kopje e noterizuar e liçencës për ushtrimin individual të profesionit, lëshuar nga Urdhri i 

Mjekëve. 

7. Dëshmi të pjesëmarrjes në konferenca apo seminare etj. 

8. Çdo dokumentacon tjetër që vërteton trajnimet,arsimin shtesë,vlerësimet positive apo të 

tjera të përmendura në jetëshkrimin tuaj; 

9. Të paktën dy referenca nga profesorë; 

10. Kopje e noterizuar e librezës së punës (të gjitha faqet që vërtetojnë eksperiencën në punë); 

11. Kopje e noterizuar e dëshmisë së njohjes së gjuhës së huaj; 

12. Kopje të artikujve, teksteve, revista, projekte shkencore etj; 

13. Vërtetim i gjendjes shëndetësore të marrë brenda tre muajve të fundit (raport mjekësor për 

aftësinë në punë); 

14. Formular vetdeklarimi sipas formës së kerkuar nga ligji nr.138/2015; 

15. Vërtetim që nuk ka masë disiplinore në fuqi; 

16. Vërtetim I Gjendjes Gjygjesore(Dëshmi Penaliteti të marrë brenda tre muajve të fundit). 

 

Afati i dorëzimit të dokumentacionit: 21.12.2020 - 06.01.2021(10 ditë pune) 

 

I.  Fusha e njohurive, aftësive dhe cilësitë të cilat do të zhvillohet intervista: 

− Njohuri mbi ligjin nr. 80/2015 datë 22.07.2015, “Për arsimin e lartë dhe kërkimin shkencor 

në institucionet  e arsimit të lartë në Republikën e Shqipërisë”.  

− Njohuri të akteve ligjore dhe nënligjore në fuqi për fushën e mësimëdhënies në institucionet 

e arsimit të lartë. 

 

J. Mënyra e vlerësimit: 
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Përzgjedhja e kandidatit fitues do të bëhet nëpërmjët konkurimit me dosje dhe me intervista të 

drejtëpërdrejta. 

Në lidhje me dokumentacionin e dorëzuar kandidatët do të vlerësohen për përvojën, trajnimet apo 

kualifikimet e lidhura me fushën. 

Në lidhje me intervistën e punës kandidatët do të vlerësohen për njohuritë mbi legjislacionin e 

sipërcituar, aftësitë, kompetencat, eksperiencën e tyre të mëparshme, motivimin, aspiratat si dhe 

pritshmëritë e tyre për karrierën.Vlerësimi do të bëhet sipas formularit të vlerësimit të kandidatëve 

për personel akademik i miratuar nga Senati Akademik i Universitetit të Mjekësisë, Tiranë, i 

publikuar në faqen zyrtare  www.umed.edu.al 

Për çdo paqartësi mund të dërgohet email në adresën info@umed.edu.al  

 

 

UNIVERSITETI I MJEKËSISË 
Njoftim per vend te lire pune 

Bazuar në ligjin nr. 80/2015, “Për arsimin e lartë dhe kërkimin shkencor në institucionet  e arsimit 

të lartë në Republikën e Shqipërisë”, Universiteti i Mjekësisë, Tiranë, shpall konkursin për 

pozicionin e punës, Ndihmës  Akademik me karakter mësimor- shkencor , me kohë të plotë, në 

Departamentin e Morfologjise, Seksioni Histologji-Embriologji në Fakultetin e Mjekësisë. 

 

A.Kriteret 

Kandidatët për personel ndihmës akademik me karakter mësimor - shkencor, me kohë të plotë, 

pozicioni ‘Laborante e Lëndës Histologji-Embriologji, Departamenti Morfologjisë  në Fakultetin e 

Mjekësisë, duhet të plotësojnë këto kritere: 

  

Kritere të përgjithshme: 

1. Të ketë shtetësi shqiptare; 

2.Të zoterojë aftesitë e nevojshme profesionale për vendin e punës për të cilin konkuron; 

4.Të zotëroj gjuhën shqipe, të shkruar dhe të folur; 

5.Të ketë zotësi të plotë për të vepruar; 

6.Të jetë në kushte shëndetësore që e lejojnë të kryejë detyrën përkatëse; 

7.Të mos jetë i dënuar me vendim të formës së prerë nga Gjykata per kryerjen e nje vepre penale.        

 

Kritere specifike: 

1.Të ketë  përfunduar cilin e dytë të Studimeve Universitare  të nivelit  “Master Profesional” ose 

“Master Shkencor”, në programin ’’Teknik I Lartë Laboratori Mjekësor’’ me notë mesatare 

aritmetike mbi 8 (tetë)dhe notë mesatare  aritmetike të shkollës së mesme mbi 9(nëntë); 

2.Të zotërojë me dëshmi një gjuhë të huaj perëndimore;     (Anglisht, Frengjisht, Gjermanisht, 

Italisht, Spanjisht) të mbrojtur me vlerësim A2 e lart; 

3.Të  ketë eksperiencë pune 10 vjet e lart; 

4. Të ketë liçencë nga Urdhëri profesional për ushtrimin e profesionit të laborantit mjekësor; 

5. Të ketë së paku një rekomandim nga një ish-punëdhënës ose koleg pune, aty ku ka punuar më 

parë. 

6. Të njohë përdorimin e kompjuterit, kryesisht për përpunimin e tekstit. 

 

Kritere preferenciale: 

 

1.Preferohen kandidatë që zoterojnë gjuhën angleze; 

http://www.umed.edu.al/
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2.Preferohen kandidatë  që njohin të gjithë procedurat laboratorike në përgjithësi, dhe atyre të 

përgatitjes së preparative histologjike nga lëngjet biologjike në veçanti. 

 

K. Dokumentacioni i kërkuar 

 

Kandidatët që aplikojnë, duhet të dorëzojnë pranë Zyrës së Protokollit, në Fakultetin e Mjekësisë, 

dosjen personale ( të inventarizuar), me dokumentat si më poshtë: 

1. Kërkesë me shkrim për aplikim; 

2. Jetëshkrimin (CV) sipas formatit standard (europass); 

3. Fotokopje të pasaportës ose kartës së identitetit; 

4. Kopje e noterizuar e diplomës/diplomave dhe njëhsimin e tyre në MAS (për diplomat e 

marra jashtë vendit), bashkë me listën e notave të noterizuara (për secilin program përkatës 

studimi); 

5. Dëshmi të kualifikimeve pasuniversitare ose të gradave dhe titujve (fotokopje të noteruara). 

Për diplomat master ose PhD të marra në universitetet e huaja, duhet të dorëzohet fotokopje 

e noteruar e çertifikatës së njohjes nga organi kompetent ose vërtetim që janë në proçes 

njohje. 

6. Kopje e noterizuar e liçencës për ushtrimin individual të profesionit, lëshuar nga Urdhri i 

Mjekëve. 

7. Dëshmi të pjesëmarrjes në konferenca apo seminare etj. 

8. Çdo dokumentacon tjetër që vërteton trajnimet,arsimin shtesë,vlerësimet positive apo të 

tjera të përmendura në jetëshkrimin tuaj; 

9. Kopje e noterizuar e dëshmisë së njohjes së paketës Microsoft Office; 

10. Kopje e noterizuar e librezës së punës (të gjitha faqet që vërtetojnë eksperiencën në punë); 

11. Kopje e noterizuar e dëshmisë së njohjes së gjuhës së huaj; 

12. Kopje të artikujve, teksteve, revista, projekte shkencore etj; 

13. Vërtetim i gjendjes shëndetësore të marrë brenda tre muajve të fundit (raport mjekësor për 

aftësinë në punë); 

14. Formular vetdeklarimi sipas formës së kerkuar nga ligji nr.138/2015; 

15. Vërtetim I Gjendjes Gjygjesore(Dëshmi Penaliteti të marrë brenda tre muajve të fundit). 

 

Afati i dorëzimit të dokumentacionit: 21.12.2020 - 06.01.2021(10 ditë pune) 

 

L.  Fusha e njohurive, aftësive dhe cilësitë të cilat do të zhvillohet intervista: 

− Njohuri mbi ligjin nr. 80/2015 datë 22.07.2015, “Për arsimin e lartë dhe kërkimin shkencor 

në institucionet  e arsimit të lartë në Republikën e Shqipërisë”.  

− Njohuri të akteve ligjore dhe nënligjore në fuqi për fushën e mësimëdhënies në institucionet 

e arsimit të lartë. 

 

M. Mënyra e vlerësimit: 

Përzgjedhja e kandidatit fitues do të bëhet nëpërmjët konkurimit me dosje dhe me intervista të 

drejtëpërdrejta. 

Në lidhje me dokumentacionin e dorëzuar kandidatët do të vlerësohen për përvojën, trajnimet apo 

kualifikimet e lidhura me fushën. 

Në lidhje me intervistën e punës kandidatët do të vlerësohen për njohuritë mbi legjislacionin e 

sipërcituar, aftësitë, kompetencat, eksperiencën e tyre të mëparshme, motivimin, aspiratat si dhe 

pritshmëritë e tyre për karrierën. 
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Vlerësimi do të bëhet sipas formularit të vlerësimit të kandidatëve për personel akademik i miratuar 

nga Senati Akademik i Universitetit të Mjekësisë, Tiranë, i publikuar në faqen zyrtare  

www.umed.edu.al 

 

Për çdo paqartësi mund të dërgohet email në adresën info@umed.edu.al  

 

 

UNIVERSITETI I MJEKËSISË 
Njoftim per vend te lire pune         

             

Bazuar në ligjin nr. 80/2015, “Për arsimin e lartë dhe kërkimin shkencor në institucionet  e arsimit 

të lartë në Republikën e Shqipërisë”, Universiteti i Mjekësisë, Tiranë, shpall konkursin për 

pozicionin e punës, Personel Akademik, me kohë të plotë, në lënden “Pediatri” në Departamentin e 

Pediatrisë, në Fakultetin e Mjekësisë. 

 

A.Kriteret 

 

Kandidatët për personel akademik, me kohë të plotë, në lëndën  ‘Pediatri’  në Departamentin e 

Pediatrisë, në Fakultetin e Mjekësisë, duhet të plotësojnë këto kritere: 

  

Kritere të përgjithshme: 

 

1.Të jetë diplomuar në Fakultetin e Mjekësise, dega ‘’Mjekësi e Përgjithshme”, studime 

universitare brenda ose jashtë vendit; 

2.Të jetë mjek pediatër për nje periudhe mbi 5 vjet; 

3. Të ketë gradën shkencore Dr.Shk; 

4..Të zoterojë aftesitë e nevojshme profesionale për vendin e punës për të cilin konkuron; 

5.Të ketë mbaruar studimet universitare me notë mesatare mbi 8(tetë); 

6..Të ketë shtetësi shqiptare; 

7. Të zotërojë me dëshmi një gjuhë të huaj perëndimore (Anglisht, Frengjisht, Gjermanisht, Italisht, 

Spanjisht); 

8.Të zotëroj gjuhën shqipe, të shkruar dhe të folur; 

9.Të ketë zotësi të plotë për të vepruar; 

10.Të jetë në kushte shëndetësore që e lejojnë të kryejë detyrën përkatëse; 

11..Të mos jetë i dënuar me vendim të formës së prerë nga gjykata per kryerjen e nje vepre penale.        

 

Kritere specifike: 

1. Të ketë përfunduar specializimin në degën pediatri; 

2. Të ketë eksperiencë në mësimdhënie; 

3. Të ketë aktivitet të dallueshëm shkencor; 

 

Kritere preferenciale: 

1. Preferohen kandidatë që notën mesatare të Fakultetit e kanë mbi 9 (nëntë); 

2. Të ketë titull akademik. 

N. Dokumentacioni i kërkuar 

Kandidatët që aplikojnë, duhet të dorëzojnë pranë Zyrës së Protokollit, në Fakultetin e Mjekësisë, 

dosjen personale ( të inventarizuar), me dokumentat si më poshtë: 

http://www.umed.edu.al/
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1. Kërkesë me shkrim për aplikim; 

2. Jetëshkrimin (CV) sipas formatit standard (europass); 

3. Fotokopje të pasaportës ose kartës së identitetit; 

4. Kopje e noterizuar e diplomës/diplomave dhe njëhsimin e tyre në MAS (për diplomat e 

marra jashtë vendit), bashkë me listën e notave të noterizuara (për secilin program përkatës 

studimi); 

5. Dëshmi të kualifikimeve pasuniversitare ose të gradave dhe titujve (fotokopje të noteruara). 

Për diplomat master ose PhD të marra në universitetet e huaja, duhet të dorëzohet fotokopje 

e noteruar e çertifikatës së njohjes nga organi kompetent ose vërtetim që janë në proçes 

njohje. 

6. Dëshmi të pjesëmarrjes në konferenca apo seminare etj. 

7. Çdo dokumentacon tjetër që vërteton trajnimet,arsimin shtesë,vlerësimet positive apo të 

tjera të përmendura në jetëshkrimin tuaj; 

8. Të paktën dy referenca nga profesorë; 

9. Kopje e noterizuar e librezës së punës (të gjitha faqet që vërtetojnë eksperiencën në punë); 

10. Kopje e noterizuar e dëshmisë së njohjes së gjuhës së huaj; 

11. Kopje të artikujve, teksteve, revista, projekte shkencore etj; 

12. Vërtetim i gjendjes shëndetësore të marrë brenda tre muajve të fundit (raport mjekësor për 

aftësinë në punë); 

13. Formular vetdeklarimi sipas formës së kerkuar nga ligji nr.138/2015; 

14. Vërtetim I Gjendjes Gjygjesore(Dëshmi Penaliteti të marrë brenda tre muajve të fundit). 

 

Afati i dorëzimit të dokumentacionit: 21.12.2020 - 06.01.2021(10 ditë pune) 

O.  Fusha e njohurive, aftësive dhe cilësitë të cilat do të zhvillohet intervista: 

− Njohuri mbi ligjin nr. 80/2015 datë 22.07.2015, “Për arsimin e lartë dhe kërkimin shkencor 

në institucionet  e arsimit të lartë në Republikën e Shqipërisë”.  

− Njohuri të akteve ligjore dhe nënligjore në fuqi për fushën e mësimëdhënies në institucionet 

e arsimit të lartë. 

P. Mënyra e vlerësimit: 

Përzgjedhja e kandidatit fitues do të bëhet nëpërmjët konkurimit me dosje dhe me intervista të 

drejtëpërdrejta. 

Në lidhje me dokumentacionin e dorëzuar kandidatët do të vlerësohen për përvojën, trajnimet apo 

kualifikimet e lidhura me fushën. 

Në lidhje me intervistën e punës kandidatët do të vlerësohen për njohuritë mbi legjislacionin e 

sipërcituar, aftësitë, kompetencat, eksperiencën e tyre të mëparshme, motivimin, aspiratat si dhe 

pritshmëritë e tyre për karrierën. 

Vlerësimi do të bëhet sipas formularit të vlerësimit të kandidatëve për personel akademik i miratuar 

nga Senati Akademik i Universitetit të Mjekësisë, Tiranë, i publikuar në faqen zyrtare  

www.umed.edu.al 

Për çdo paqartësi mund të dërgohet email në adresën info@umed.edu.al  

        

                 

UNIVERSITETI I MJEKËSISË 
Njoftim per vend te lire pune 

 

Bazuar në ligjin nr. 80/2015, “Për arsimin e lartë dhe kërkimin shkencor në institucionet  e arsimit 

të lartë në Republikën e Shqipërisë”, Universiteti i Mjekësisë, Tiranë, shpall konkursin për 
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pozicionin e punës, Ndihmes  Akademik me karakter mësimor - shkencor , me kohë të plotë, në 

Departamentin e Lëndeve Biomjekësore dhe Eksperimentale, Seksioni i Fiziologjise në Fakultetin e 

Mjekësisë. 

 

A.Kriteret 

 

Kandidatët për personel ndihmës akademik me karakter mësimor - shkencor, me kohë të plotë, 

pozicioni “Laborante” Seksioni i Fiziologjise,Departamenti i Lëndëve Biomjekësore dhe 

Eksperimentale   në Fakultetin e Mjekësisë, duhet të plotësojnë këto kritere:  

Kritere të përgjithshme: 

 

1.Të ketë shtetësi shqiptare; 

2.Të zotërojë diploma të arsimit të lartë të fituar në universitetet e Republikës së Shqipërisë ose 

diplomë të fituar në universitete të huajat e njohura nga MASR; 

3..Të zoterojë aftësitë e nevojshme profesionale për vendin e punës për të cilin konkuron; 

4. Të mos ketë masë disiplinore që nuk janë shuar sipas ligjit; 

5.Të zotërojë gjuhën shqipe, të shkruar dhe të folur; 

6.Të ketë zotësi të plotë për të vepruar; 

7.Të jetë në kushte shëndetësore që e lejojnë të kryejë detyrën përkatëse; 

8.Të mos jetë i dënuar me vendim të formës së prerë nga Gjykata për kryerjen e një vepre penale.        

 

Kriteret e veçanta: 

1.Të ketë përfunduar ciklin e dytë të studimeve universitare  të nivelit Master Profesional oseMaster 

Shkencor, pranë Universitetit të Mjekësisë Tiranë,Fakulteti i Shkencave Mjekësore – 

Teknike, ose në Fakultete ekuivalente ,të akredituara dhe të njohura nga MASR, me notë mesatare 

aritmetike të studimeve universitare  mbi 7 (shtatë) e lart ; 

2.Të  ketë eksperiencë pune mbi 5 vjet të dokumentuar; 

3. Të zotërojë me dëshmi një gjuhë të huaj perëndimore (Anglisht, Frengjisht, Gjermanisht, Italisht, 

Spanjisht); 

4. Të ketë njohuri të mira të paketës Mikrosoft Office. 

 

Kritere preferenciale: 

1.Preferohen kandidatë që zotërojnë gjuhën angleze; 

2.Preferohen kandidatë  që kanë përvoja të mëparshme pune laboratorike spitalore; 

3.Preferohen kandidatë që kanë përfunduar Master të Shkencave në Teknikë Laboratori (dy vjeçar);  

 

Q. Dokumentacioni i kërkuar 

 

Kandidatët që aplikojnë, duhet të dorëzojnë pranë Zyrës së Protokollit, në Fakultetin e Mjekësisë, 

dosjen personale ( të inventarizuar), me dokumentat si më poshtë: 

1. Kërkesë me shkrim për aplikim; 

2. Jetëshkrimin (CV) sipas formatit standard (europass); 

3. Fotokopje të pasaportës ose kartës së identitetit; 

4. Kopje e noterizuar e diplomës/diplomave dhe njëhsimin e tyre në MAS (për diplomat e 

marra jashtë vendit), bashkë me listën e notave të noterizuara (për secilin program përkatës 

studimi); 
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5. Çdo dokumentacon tjetër që vërteton trajnimet,arsimin shtesë,vlerësimet positive apo të 

tjera të përmendura në jetëshkrimin tuaj; 

6. Kopje e noterizuar e librezës së punës (të gjitha faqet që vërtetojnë eksperiencën në punë); 

7. Kopje e noterizuar e dëshmisë së njohjes së paketës Microsoft Office; 

8. Kopje e noterizuar e dëshmisë së njohjes së gjuhës së huaj; 

9. Vërtetim i gjendjes shëndetësore të marrë brenda tre muajve të fundit (raport mjekësor për 

aftësinë në punë); 

10. Formular vetdeklarimi sipas formës së kerkuar nga ligji nr.138/2015; 

11. Vërtetim i Gjendjes Gjygjesore(Dëshmi Penaliteti të marrë brenda tre muajve të fundit); 

12. Vërtetim që nuk ka masë disiplinore në fuqi. 

Afati i dorëzimit të dokumentacionit: 21.12.2020 - 06.01.2021(10 ditë pune) 

 

R.  Fusha e njohurive, aftësive dhe cilësitë të cilat do të zhvillohet intervista: 

− Njohuri mbi ligjin nr. 80/2015 datë 22.07.2015, “Për arsimin e lartë dhe kërkimin shkencor 

në institucionet  e arsimit të lartë në Republikën e Shqipërisë”.  

− Njohuri të akteve ligjore dhe nënligjore në fuqi për fushën e mësimëdhënies në institucionet 

e arsimit të lartë. 

 

S. Mënyra e vlerësimit: 

Përzgjedhja e kandidatit fitues do të bëhet nëpërmjët konkurimit me dosje dhe me intervista të 

drejtëpërdrejta. 

Në lidhje me dokumentacionin e dorëzuar kandidatët do të vlerësohen për përvojën, trajnimet apo 

kualifikimet e lidhura me fushën. 

Në lidhje me intervistën e punës kandidatët do të vlerësohen për njohuritë mbi legjislacionin e 

sipërcituar, aftësitë, kompetencat, eksperiencën e tyre të mëparshme, motivimin, aspiratat si dhe 

pritshmëritë e tyre për karrierën. 

Vlerësimi do të bëhet sipas formularit të vlerësimit të kandidatëve për personel ndihmës akademik i 

miratuar nga Senati Akademik i Universitetit të Mjekësisë, Tiranë, i publikuar në faqen zyrtare  

www.umed.edu.al 

 

Për çdo paqartësi mund të dërgohet email në adresën info@umed.edu.al  

 

 

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS 
Njoftim per vend te lire pune 

 

Universiteti Politeknik i Tiranës, Instituti i Gjeoshkencave, Energjisë, Ujit dhe Mjedisit shpall 

vendet e punës për 2 (dy) personel ndihmësakademik (specialist) me kohë të plotë pranë 

Departamentit të Sizmologjisë, si më poshtë: 

1 (një) personel ndihmësakademik (specialist) profili “Telekomunikacion”. 

1. Të ketë Diplomë Universitare të ciklit të dytë “Master i Shkencave”, në Telekomunikacion. 

2. Përbën avantazh, të ketë eksperiencë pune, së paku 5 vjet, në fushën përkatëse. 

3. Njohuri të mira të gjuhës angleze, të dokumentuar me dëshminë përkatëse. 

4. Të njohë mirë sistemet e shfrytëzimit MS Windows dhe Linux etj. 

5. Të ketë njohuri ne programim. 

6. Të zotërojë leje drejtimi automjeti. 

7. Preferohen kandidatët me mesatare të studimeve universitare sa më të lartë. 

http://www.umed.edu.al/
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8. Aftësi të mira të punës në grup. 

9. Të jetë i disponueshëm dhe të punojë në mënyrë të pavarur në terren për riparimin e paisjeve 

në stacionet sizmologjike dhe në qendrën kombëtare të monitorimit, për kontrollin, 

mirëmbajtjen dhe konfigurimin e paisjeve të rrjetit sizmologjik, përfshirë këtu edhe rastin e 

situatave emergjente sizmike. 

1 (një) personel ndihmësakademik (specialist) profili “Fizikë”. 

1. Të ketë Diplomë Universitare të ciklit të dytë “Master i Shkencave”, në Fizikë. 

2. Përbën avantazh, të ketë eksperiencë pune, së paku 5 vjet, në fushën përkatëse. 

3. Njohuri të mira të gjuhës angleze, të dokumentuar me dëshminë përkatëse. 

4. Të njohë mirë sistemet e shfrytëzimit MS Windows dhe Linux etj. 

5. Të ketë njohuri ne programim. 

6. Të zotërojë leje drejtimi automjeti. 

7. Preferohen kandidatët me mesatare të studimeve universitare sa më të lartë. 

8. Aftësi të mira të punës në grup. 

9. Të jetë i disponueshëm dhe të punojë në mënyrë të pavarur në terren për riparimin e paisjeve 

në stacionet sizmologjike dhe në qendrën kombëtare të monitorimit, për kontrollin, 

mirëmbajtjen dhe konfigurimin e paisjeve të rrjetit sizmologjik, përfshirë këtu edhe rastin e 

situatave emergjente sizmike. 

DOKUMENTACIONI DHE AFATI I DORËZIMIT 

Të gjithë kandidatët që aplikojnë duhet të paraqesin brenda datës 09.01.2021 pranë Zyrës së 

Burimeve Njerëzore në Rektoratin e Universitetit Politeknik të Tiranës dokumentacionin e 

mëposhtëm: 

1. Letër motivimi; 

2. Jetëshkrimin (CV) sipas formatit standard; 

3. Fotokopje të pasaportës ose kartës së identitetit; 

4. Diplomën e studimeve universitare dhe listën e notave të noterizuara; (Aplikantët që kanë 

kryer studime jashtë shtetit duhet të kenë bërë njohjen e diplomave nga MASR); 

5. Kopje e Diplomës Master i Nivelit të Dytë ose “DOKTOR” të noterizuar, në rast se ka. 

(Aplikantët që kanë kryer studime jashtë shtetit duhet të kenë bërë njohjen e diplomave nga 

MASR); 

6. Fotokopje të librezës së punës të noterizuar; 

7. Vetëdeklarimin e gjendjes gjyqësore; 

8. Vërtetim të gjendjes shëndetësore;  

9. Çdo dokumentacion tjetër që vërteton trajnimet, kualifikimet, arsimin shtesë, vlerësimet 

pozitive apo të tjera të përmendura në jetëshkrimin e paraqitur; 

10. Dëshminë e gjuhës së huaj të noterizuar. 

 

 
 

AGJENCIA KOMBËTARE E SHOQËRISË SË INFORMACIONIT 
 

KARAKTERISTIKA MINIMALE TEKNIKE  

DALJE “OUTPUT” 

Fuqia “Power”: 600 VA 

Faktori i Fuqisë “Power Factor”: ≥0.6 

Forma e Valës “Wave Form”: Sinusoidale 
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Tensioni Nominal “Nominal Voltage”: 220-240 V AC 

Frekuenca “Frequency”: 50 Hz +/- 5% 

Rregullimi i Tensionit  
“Volt, Regul. (On Battery)”: 

+/-10% 

Prizat Dalëse “Output Connectors”: ≥ (2) IEC 320 C13 (nga bateria)   

HYRJE “INPUT” 

Tensioni Nominal “Nominal Voltage”: 220 - 240 V AC 

Frekuenca “Frequency”: 50 Hz 

Dritarja e Tensionit “Voltage Window”: 170 - 270 V AC 

Rregullim Automatik i Tensionit “AVR”: Po 

Prizat Hyrëse “Input Connectors”: (1) IEC 320 C14 

KOMUNIKIMI & MENAXHIMI 

Programi i Fikjes “Shutdown Software”: Po 

Sinjalizim me LED “Led Indicators”: Për të gjitha gjendjet 

Sinjalizim me Zë “Audible Indicators”: Për të gjitha gjendjet 

Porta e Komunikimit “ Interface”: (1) DB9 Serial ose USB 

Mbrojtja ”Protection”: Overload, Discharge, and Overcharge Protection 

BATERITË 

Koha e Transferimit “Transfer time”: ≤4 ms 

Koha e Funksionimit me Bateri  
“Back-Up Time”: 

≥3 min. Me ngarkesë të plotë 

Tipi i Baterive “Battery Type”: 12 V DC 7 Ah Lead-Acid 

AKSESORËT 

Kabëll për Linjën Kryesore “Power Cord”: (1) European IEC-C13 

Kabëll për Lidhjen e PC “PC Power Cord”: (2) IEC 320 C13 - IEC 320 C14 

Kabëll për Komunikimin e të Dhënave  
“Data Cable”: 

(1) DB9 Serial - DB9 Serial ose USB - USB 

GARANCIA 

Periudha e Mbulimit të Garancisë 
“Warranty”: 

2 Vjet  
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UPS                                                                 1000VA 
 

KARAKTERISTIKA MINIMALE TEKNIKE  

DALJE “OUTPUT” 

Fuqia “Power”: 1000 VA 

Faktori i Fuqisë “Power Factor”: ≥0.8 

Forma e Valës “Wave Form”: Sinusoidale 

Tensioni Nominal “Nominal Voltage”: 220-240 V AC 

Frekuenca “Frequency”: 50 Hz +/- 5% 

Rregullimi i Tensionit  
“Volt, Regul. (On Battery)”: 

+/-10% 

Prizat Dalëse “Output Connectors”: ≥ (4) IEC 320 C13 (nga bateria)   

HYRJE “INPUT” 

Tensioni nominal “Nominal Voltage”: 220 - 240 V AC 

Frekuenca “Frequency”:  50 Hz 

Dritarja e Tensionit “Voltage Window”: 170 - 270 V AC 

Rregullim Automatik i Tensionit “AVR”: Po 

Prizat Hyrëse “Input Connectors”: (1) IEC 320 C14 

KOMUNIKIMI & MENAXHIMI 

Programi i Fikjes “Shutdown Software”: Po 

Sinjalizim me LED “Led Indicators”: Për të gjitha gjendjet 

Sinjalizim me Zë “Audible Indicators”: Për të gjitha gjendjet 

Porta e Komunikimit “ Interface”: (1) DB9 Serial ose USB 

Mbrojtja ”Protection”: Overload, Discharge, and Overcharge Protection 

BATERITË 

Koha e Transferimit “Transfer time”: ≤4 ms 

Koha e Funksionimit me Bateri  
“Back-Up Time”: 

≥6 min. Me ngarkesë të plotë 

Tipi i Baterive “Battery Type”: 12 V DC 7 Ah Lead-Acid 

AKSESORËT 

Kabëll për Linjën Kryesore “Power Cord”: (1) European IEC-C13 

Kabëll për Lidhjen e PC “PC Power Cord”: (2) IEC 320 C13 - IEC 320 C14 

Kabëll për Komunikimin e të Dhënave  
“Data Cable”: 

(1) DB9 Serial - DB9 Serial ose USB - USB 

GARANCIA 

Periudha e Mbulimit të Garancisë 
“Warranty”: 

2 Vjet  
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UPS                                                                 2000VA 
 

KARAKTERISTIKA MINIMALE TEKNIKE   

DALJE “OUTPUT”  

Tipi "Type": Tower 

Fuqia “Power”: 2000 VA 

Faktori i Fuqisë “Power Factor”: ≥0.7 

Forma e Valës “Wave Form”: Sinusoidale 

Tensioni Nominal “Nominal Voltage”: 220 - 240 V AC 

Frekuenca “Frequency”: 50 Hz +/- 5% 

Rregullimi i Tensionit  
“Volt, Regul. (On Battery)”: 

+/-10% 

Prizat Dalëse “Output Connectors”: ≥ (4) IEC 320 C13 (nga bateria) 

HYRJE “INPUT” 

Tensioni Nominal “Nominal Voltage”: 220 - 240 V AC 

Frekuenca “Frequency”: 50 Hz 

Dritarja e Tensionit “Voltage Window”: 170 - 270 V AC 

Rregullim Automatik i Tensionit “AVR”: Po 

KOMUNIKIMI & MENAXHIMI 

Programi i Fikjes “Shutdown Software”: Po 

Sinjalizim me LED “Led Indicators”: Për të gjitha gjendjet 

Sinjalizim me Zë “Audible Indicators”: Për të gjitha gjendjet 

Porta e Komunikimit “ Interface”: (1) DB9 Serial ose USB 

Mbrojtja ”Protection”: Overload, Discharge, and Overcharge Protection 

AKSESORËT 

Kabëll për Linjën Kryesore “Power Cord”: European 

Kabëll për Lidhjen e PC “PC Power Cord”: (2) IEC 320 C13 - IEC 320 C14 

Kabëll për Komunikimin e të Dhënave   
“Data Cable”: 

(1) DB9 Serial - DB9 Serial ose USB- USB 

GARANCIA 

Periudha e Mbulimit të Garancisë “Warranty”:   2 Vjet 
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SKANER                                                              Tipi 1 
 

KARAKTERISTIKA MINIMALE TEKNIKE  

Tipi “Type”: CCD ose CIS ose Ekuivalente 

Formati “Format”: A4 

Rezolucioni Optikal “Optical Resolution”: 1200 x 2400 

Thellësia e Grisë “Grayscale Depth”: 16 bit 

Thellësia e Ngjyrave “Color Depth”: 48 bit 

Mënyra e Skanimit “Scan Mode”: Single Pass 

Vendosja e Materialit “Media Feeder Type”: Flatbed 

Ushqimi “Power Supply”: 220 V AC, 50 Hz 

KOMUNIKIMI & MENAXHIMI 

Porta e Komunikimit “ Interface”: High-Speed USB 2.0 

Kompatibël me Sistemin e Operimit  
”Compatible O.S.”: 

Win. 7 ose më lart 

“Drivers”: Po 

AKSESORËT 

Ushqyes + Kabëll  “Power Supply + Cord”: Po, European 

CD/DVD Drivers : Po 

Kabëll për Komunikimin e të Dhënave   
“Data Cable”: 

(1) USB Cable 

GARANCIA 

Periudha e Mbulimit të Garancisë 
“Warranty”: 

1 Vit 
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SKANER                                                              Tipi 2 
 

KARAKTERISTIKA MINIMALE TEKNIKE  

Tipi “Type”: CCD ose CIS ose Ekuivalente 

Formati “Format”: A4 

Rezolucioni Optikal “Optical Resolution”: 2400 x 4800 

Thellësia e Grisë “Grayscale Depth”: 16 bit 

Thellësia e Ngjyrave “Color Depth”: 48 bit 

Mënyra e Skanimit “Scan Mode”: Single Pass 

Vendosja e Materialit “Media Feeder Type”: Flatbed ose ADF 

Ushqimi “Power Supply”: 220 V AC, 50 Hz 

KOMUNIKIMI & MENAXHIMI 

Porta e Komunikimit “ Interface”: High-Speed USB 2.0 

Kompatibël me Sistemin e Operimit 
”Compatible O.S.”: 

Win. 7 ose më lart 

“Drivers” + OCR Software: Po 

AKSESORËT 

Ushqyes + Kabëll  “Power Supply + Cord”: Po, European 

CD/DVD Drivers and Software: Po 

Kabëll për Komunikimin e të Dhënave   
“Data Cable”: 

(1) USB Cable 

GARANCIA 

Periudha e Mbulimit të Garancisë “Warranty”: 1 Vit  
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SKANER                                                              Tipi 3 
 

KARAKTERISTIKA MINIMALE TEKNIKE  

Tipi “Type”: CCD ose CIS ose Ekuivalente 

Formati “Format”: A4 

Rezolucioni Optikal “Optical Resolution”: 600 dpi 

Thellësia e Grisë “Grayscale Depth”: 8 bit 

Thellësia e Ngjyrave “Color Depth”: 24 bit 

Mënyra e Skanimit “Scan Mode”: Nuk Specifikohet 

Vendosja e Materialit “Media feeder Type”: Flatbed dhe ADF 

Adaptor për 35 mm Film (35 mm Film Adapt.): Nuk Specifikohet 

Ushqimi “Power Supply”: 220 V AC, 50 Hz 

KOMUNIKIMI & MENAXHIMI 

Porta e Komunikimit “ Interface”: High-Speed USB 2.0 

Kompatibël me Sistemin e Operimit 
”Compatible O.S.”: 

Win. 7 ose më lart 

“Drivers” + OCR Software: Po 

AKSESORËT 

Ushqyes + Kabëll  “Power Supply + Cord”: Po, European 

CD/DVD Drivers and Software: Po 

Kabëll për Komunikimin e të Dhënave   
“Data Cable”: 

(1) USB Cable 

GARANCIA 

Periudha e Mbulimit të Garancisë “Warranty”: 3 Vjet  
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SKANER                                                              Tipi 4 
 

KARAKTERISTIKA MINIMALE TEKNIKE  

Tipi “Type”: CCD ose CIS ose Ekuivalente 

Formati “Format”: A4 

Rezolucioni i Skanimit “Scanning Resolution”: 600 dpi 

Mënyra e Skanimit “Scan Mode”: Simplex dhe Duplex 

Vendosja e Materialit “Media Feeder Type”: ADF 

Kapaciteti i ADF “ADF Capacity”: 80 Fletë 

Shpejtësia e Skanimit “Scanning Speed”: 45 ppm / 90 ipm (300 dpi) 

Ushqimi “Power Supply”: 220 V AC, 50 Hz 

Funksionet “Functions”: 
Single and Multi-page, TIFF, JPEG, RTF, PDF,  
Searchable PDF 

KOMUNIKIMI & MENAXHIMI 

Porta e Komunikimit “ Interface”: High-Speed USB 2.0 

Kompatibël me Sistemin e Operimit 
”Compatible O.S.”: 

Win. 7 ose më lart 

“Drivers” + OCR Software: Po 

AKSESORËT 

Ushqyes + Kabëll  “Power Supply + Cord”: Po, European 

CD/DVD Drivers and Software: Po 

Kabëll për Komunikimin e të Dhënave   
“Data Cable”: 

(1) USB Cable 

GARANCIA 

Periudha e Mbulimit të Garancisë “Warranty”: 3 Vjet  
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SKANER                                                              Tipi 5 
 

KARAKTERISTIKA MINIMALE TEKNIKE   

Tipi “Type”: CCD ose CIS, ose Ekuivalente 

Formati “Format”: A3 

Rezolucioni i Skanimit “Scanning Resolution”: 600 dpi 

Mënyra e Skanimit “Scan Mode”: Simplex dhe Duplex 

Vendosja e Materialit “Media Feeder Type”: Flatbed dhe ADF 

Kapaciteti i ADF “ADF Capacity”: 100 Fletë 

Shpejtësia e Skanimit “Scanning Speed”: 40 ppm / 80 ipm  (200 dpi), për A4 

Ushqimi “Power Supply”: 220 V AC, 50 Hz 

Funksionet “Functions”: 
Single and Multi-page, TIFF, JPEG, RTF, PDF,  
Searchable PDF 

KOMUNIKIMI & MENAXHIMI 

Porta e Komunikimit “ Interface”: High-Speed USB 2.0 ose Ethernet 

Kompatibël me Sistemin e Operimit  
”Compatible O.S.”: 

Win. 7 ose më lart 

“Drivers” + OCR Software: Po 

AKSESORËT 

Ushqyes + Kabëll  “Power Supply + Cord”: Po, European 

CD/DVD Drivers and Software: Po 

Kabëll për Komunikimin e të Dhënave   
“Data Cable”: 

(1) USB Cable 

GARANCIA 

Garancia: 2 Vjet 
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PROJEKTOR                                                        Tipi 1 
 

KARAKTERISTIKA MINIMALE TEKNIKE   

Tipi “Type”: DLP ose LCD ose Ekuivalente 

Ndriçimi “Brightness”: 3000 ANSI Lumen 

Rezolucioni “Resolution”: XGA 1024 x 768 

Përputhshmëria Video “Video Compatibility”: NTSC/PAL 

Jetëgjatësia e Llampës "Lamp Life": 4000 Orë, Standard 

Raporti i Kontrastit “Contrast Ratio”: 5 000 : 1 

Rregullimi i Lenteve “Lens Adjusting”: F Number, Zoom Manual, Focus Manual 

KOMUNIKIMI & MENAXHIMI 

Portat Hyrëse “Input Terminal”: 
(1) VGA, (1) HDMI, (1) COMPOSIT ose (1) S-Video,  
(1) USB 2.0 

AKSESORËT 

Kabëll “Power Cord”: European 

Telekomandë “Remote Control”: Po 

Kabuj të Përfshirë  "Included Cords": 
(1) VGA – VGA, (1) HDMI – HDMI, (1) RCA – RCA ose (1) S-
Video; Kabujt duhet të kenë gjatësi min. 3 m 

CD Manual Përdoruesi "CD User Manual": Po 

Çanta “Carrying Bag”: Po 

GARANCIA 

Periudha e Mbulimit të Garancisë “Warranty”: 2 Vjet 
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PROJEKTOR                                                         Tipi 2 
 

KARAKTERISTIKA MINIMALE TEKNIKE   

Tipi “Type”: DLP ose LED ose LCD ose Ekuivalente 

Ndriçimi “Brightness”: 4000 ANSI Lumen 

Rezolucioni “Resolution”: FULL HD 1920 x 1080 

Përputhshmëria Video “Video Compatibility”: NTSC/PAL 

Jetëgjatësia e Llampës "Lamp Life": 4000 Orë, Standard 

Raporti i Kontrastit “Contrast Ratio”: 10 000 : 1 

Rregullimi i Lenteve “Lens Adjusting”: F Number, Zoom Manual, Focus Manual 

KOMUNIKIMI & MENAXHIMI 

Portat Hyrëse “Input Terminal”: 
(1) VGA, (1) HDMI, (1) COMPOSIT ose (1) S-Video,  
(1) USB 2.0, (1) RJ-45 LAN 

AKSESORËT 

Kabëll “Power Cord”: European 

Telekomandë “Remote Control”: Po 

Kabuj të Përfshirë "Included Cords": 
(1) VGA – VGA, (1) HDMI – HDMI, (1) RCA – RCA ose (1) S-
Video; Kabujt duhet të kenë gjatësi min. 3 m 

CD Manual Përdoruesi "CD User Manual": Po 

Çanta “Carrying Bag”: Po 

GARANCIA 

Periudha e Mbulimit të Garancisë “Warranty”: 3 Vjet 
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FOTOKOPJE Multifunction    B&W Copy Machine A3  
 

KARAKTERISTIKA MINIMALE TEKNIKE   

“Model”: Copier, Printer 

Shpejtësia “Copy/Print Speed for A4”: ≥ 22 ppm 

Cikli Mujor i Punës “Monthly Duty Cycle”: ≥ 20 000 Faqe 

Teknologjia “Technology”: Laser B&W 

Zvogëlim/Zmadhim “Reduction/Enlargement”: 25%-400% 

Vendosja e Dokumentit “Document Feeder”: ADF 

Sirtarët për Letrën “Paper Trays”: 1 

Kapaciteti në Hyrje “Input  Capacity min.”: 250 Fletë 

Kapaciteti në Dalje “Output Capacity min. Standard”: 250 Fletë 

Kopjim/Printim në të dy Faqet  
“Duplex Copying/Print.”: 

Nuk Specifikohet 

Formati i Letrës “Media Sizes”: A3 

Memorja “Memory”: ≥ 128 MB 

“Hard Disk”: Nuk Specifikohet 

Shpejtësia e Skanimit “Scan Speed”: Nuk Specifikohet 

Rezolucioni i Skanimit “Scan Resolution”: Nuk Specifikohet 

Formati i Skanimit Maksimal “Maximum Scan Size”: Nuk Specifikohet 

“Toner”: Shoqëruar me Starter Kit 

KOMUNIKIMI & MENAXHIMI 

Porta e Komunikimit “Interface”: High Speed USB 2.0 

“Ethernet”: Po 

AKSESORËT 

Kabëll “Power Cord”: Po, European 

Software/Drivers CD : Po 

Kabëll USB: Po 

GARANCIA 

Periudha e Mbulimit të Garancisë “Warranty”: 1 Vit ose 60 000 Kopje* 

  *Kush të arrihet më parë 

Pjesët e konsumueshme janë drum-i dhe toneri. 
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FOTOKOPJE Multifunction                  B&W MFP Basic  
 

KARAKTERISTIKA MINIMALE TEKNIKE  

“Model”: Copier, Printer, Scanner 

Shpejtësia “Copy/Print Speed for A4”: ≥ 30 ppm 

Cikli Mujor i Punës “Monthly Duty Cycle”: ≥ 60 000 Faqe 

Teknologjia “Technology”: Laser B&W 

Zvogëlim/Zmadhim “Reduction/Enlargement”: 25%-400% 

Vendosja e Dokumentit “Document Feeder”: RADF/DADF 

Sirtarët për Letrën “Paper Trays”: 2 (pa llogaritur bypass) 

Kapaciteti në Hyrje “Input  Capacity min”: 500 Fletë 

Kapaciteti në Dalje “Output Capacity min Standard”: 250 Fletë 

Kopjim/Printim në të dy Faqet  
“Duplex Copying/Print.”: 

Po 

Formati Maksimal i Letrës “Media Sizes”: A3 

Memorja “Memory”: ≥ 1 GB 

“Hard Disk”: ≥ 250 GB 

Shpejtësia e Skanimit “Scan Speed”: ≥ 25 ppm 

Rezolucioni i Skanimit “Scan Resolution”: 600x600 dpi 

Formati i Skanimit Maksimal “Maximum Scan Size”: A3 

“Toner”: Shoqëruar me Starter Kit 

KOMUNIKIMI & MENAXHIMI 

Porta e Komunikimit “Interface”: High Speed USB 2.0 

“Ethernet”: Po 

AKSESORËT 

Kabëll “Power Cord”: Po, European 

Software/Drivers CD: Po 

GARANCIA 

Periudha e Mbulimit të Garancisë “Warranty”: 1 Vit ose 120 000 Kopje* 

 *Kush të arrihet më parë 

Pjesët e konsumueshme janë drum-i dhe toneri. 
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FOTOKOPJE Multifunction    B&W Copy Machine A4  
 

KARAKTERISTIKA MINIMALE TEKNIKE   

“Model”: Copier/Printer 

Shpejtësia “Copy/Print Speed for A4”: ≥ 20 ppm 

Cikli Mujor i Punës “Monthly Duty Cycle”: ≥ 5 000 Faqe 

Teknologjia “Technology”: Laser B&W 

Zvogëlim/Zmadhim “Reduction/Enlargement”: 25%-200% 

Vendosja e Dokumentit “Document Feeder”: ADF 

Sirtarët për Letrën “Paper Trays”: 1 

Kapaciteti në Hyrje “Input  Capacity min”: 250 Fletë 

Kapaciteti në Dalje “Output Capacity min Standard”: 100 Fletë 

Kopjim/Printim në të dy Faqet  
“Duplex Copying/Print.”: 

Nuk Specifikohet 

Formati i Letrës “Media Sizes”: A4 

Memorja “Memory”: ≥ 128 MB 

“Hard Disk”: Nuk Specifikohet 

Shpejtësia e Skanimit “Scan Speed”: Nuk Specifikohet 

Rezolucioni i Skanimit “Scan Resolution”: Nuk Specifikohet 

Formati i Skanimit Maksimal “Maximum Scan Size”: Nuk Specifikohet 

“Toner”: Shoqëruar me Starter Kit 

KOMUNIKIMI & MENAXHIMI 

Porta e Komunikimit “Interface”: High Speed USB 2.0 

“Ethernet”: Po 

AKSESORËT 

Kabëll “Power Cord”: Po, European 

Software/Drivers CD : Po 

Kabëll USB: Po 

GARANCIA 

Periudha e Mbulimit të Garancisë “Warranty”: 1 Vit ose 15 000 Kopje* 

  *Kush të arrihet më parë 

Pjesët e konsumueshme janë drum-i dhe toneri. 
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FOTOKOPJE Multifunction     Color Copy Machine A4 
 

KARAKTERISTIKA MINIMALE TEKNIKE   

“Model”: Copier, Printer, Scanner 

Shpejtësia “Copy/Print Speed for A4 B&W”: ≥ 20 ppm 

Cikli Mujor i Punës “Monthly Duty Cycle”: ≥ 30 000 Faqe 

Tekonologjia “Technology”: Laser Color/B&W 

Zvogëlim/Zmadhim “Reduction/Enlargement”: 25% - 400% 

Vendosja e Letrës “Document Feeder”: ADF 

Sirtaret per Letrën “Paper Trays”: min 1 

Kapaciteti në Hyrje “Input Capacity min.”: 150 Fletë (jo Bypass) 

Kapaciteti në Dalje “Output Capacity min. Standard”: 100 Fletë 

Kopjim/Printim në të dy Faqet  
“Duplex Copying/Print.”: 

Nuk Specifikohet 

Formati i Letrës “Media Sizes”: A4 

Memorja “Memory”: ≥ 256 MB 

“Hard Disk”: Nuk Specifikohet 

Shpejtësia e Skanimit “Scan Speed”: Nuk Specifikohet 

Rezolucioni i Skanimit “Scan Resolution”: 600 dpi 

  

Ushqimi "Power Supply": 220 V AC, 50 Hz  

“Toner”: Shoqëruar me Starter Kit 

KOMUNIKIMI & MENAXHIMI 

Porta e Komunikimit “Interface”: High Speed USB 2.0 

“Ethernet”: Po 

AKSESORËT 

Kabëll “Power Cord”: Po, European 

Software/Drivers CD: Po 

GARANCIA 

Periudha e Mbulimit të Garancisë “Warranty”: 1 Vit, 90 000 Kopje * 

  * Kush të arrihet më parë 

Pjesët e konsumueshme janë drum-i dhe toneri. 
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FOTOKOPJE Multifunction                       Color MFP Basic  
 

KARAKTERISTIKA MINIMALE TEKNIKE  

“Model”: Copier, Printer 

Shpejtësia “Copy/Print Speed for A4 B&W”: ≥ 25 ppm 

Cikli Mujor i Punës “Monthly Duty Cycle”: 60 000 Faqe 

Teknologjia “Technology”: Laser Color/B&W 

Zvogëlim/Zmadhim “Reduction/Enlargement”: 25%-200% 

Vendosja e Dokumentit “Document Feeder”: RADF/DADF 

Sirtarët për Letrën “Paper Trays”: 2 (pa llogaritur bypass) 

Kapaciteti në Hyrje “Input  Capacity min”: 500 Fletë 

Kapaciteti në Dalje “Output Capacity min Standard”: 250 Fletë 

Kopjim/Printim në të dy Faqet  
“Duplex Copying/Print”: 

Po 

Formati Maksimal i Letrës “Media Sizes”: A3 

Memorja “Memory”: ≥ 1 GB 

“Hard Disk”: ≥ 250 GB 

Shpejtësia e Skanimit “Scan Speed”: ≥ 25 ppm 

Rezolucioni i Skanimit “Scan Resolution”: 600x600 dpi 

Formati i Skanimit Maksimal “Maximum Scan Size”: A3 

“Toner”: Shoqëruar me Starter Kit 

KOMUNIKIMI & MENAXHIMI 

Porta e Komunikimit “Interface”: High Speed USB 2.0 

“Ethernet”: Po 

AKSESORËT 

Kabëll “Power Cord”: Po, European 

Software/Drivers CD : Po 

GARANCIA 

Periudha e Mbulimit të Garancisë “Warranty”: 1 Vit ose 120 000 Kopje* 

 *Kush të arrihet më parë 

Pjesët e konsumueshme janë drum-i dhe toneri. 
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FOTOKOPJE Multifunction      Color MFP Advanced 

 

KARAKTERISTIKA MINIMALE TEKNIKE   

“Model”: Copier, Printer, Scanner 

Shpejtësia “Copy/Print Speed for A4 B&W”: ≥ 45 ppm 

Cikli Mujor i Punës “Monthly Duty Cycle”: 100 000 Faqe 

Teknologjia “Technology”: Laser Color/B&W 

Zvogëlim/Zmadhim “Reduction/Enlargement”: 25%-400% 

Vendosja e Dokumentit “Document Feeder”: RADF/DADF 

Sirtarët për Letrën “Paper Trays”: 2 (pa llogaritur bypass) 

Kapaciteti në Hyrje “Input  Capacity min”: 500 Fletë 

Kapaciteti në Dalje “Output Capacity min Standard”: 250 Fletë 

Kopjim/Printim në të dy Faqet “Duplex 
Copying/Print.”: 

Po 

Formati Maksimal i Letrës “Media Sizes”: A3 

Memorja “Memory”: ≥ 2 GB 

“Hard Disk”: ≥ 250 GB 

Shpejtësia e Skanimit “Scan Speed”: ≥ 45 ppm 

Rezolucioni i Skanimit “Scan Resolution”: 600x600 dpi 

Formati i Skanimit Maksimal “Maximum Scan Size”: A3 

“Toner”: Shoqëruar me Starter Kit 

KOMUNIKIMI & MENAXHIMI 

Porta e Komunikimit “Interface”: High Speed USB 2.0 

“Ethernet”: Po 

AKSESORËT 

Kabëll “Power Cord”: Po, European 

Software/Drivers CD : Po 

GARANCIA 

Periudha e Mbulimit të Garancisë “Warranty”: 3 Vjet ose 150 000 Kopje* 

  *Kush të arrihet më parë 

Pjesët e konsumueshme janë drum-i dhe toneri. 
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FOTOKOPJE Multifunction  High Volume Copy Machine 

 

KARAKTERISTIKA MINIMALE TEKNIKE   

“Model”: Copier, Printer, Scanner 

Shpejtësia “Copy/Print Speed for A4 ”: ≥ 55 ppm 

Cikli Mujor i Punës “Monthly Duty Cycle”: 200 000 Faqe 

Teknologjia “Technology”: Laser B&W 

Zvogëlim/Zmadhim “Reduction/Enlargement”: 25%-400% 

Vendosja e Dokumentit “Document Feeder”: RADF/DADF 

Sirtarët për Letrën “Paper Trays”: 4 (përfshirë Bypass-i) 

Kapaciteti në Hyrje “Input  Capacity min”: 2000 Fletë (jo Bypass-i) 

Kapaciteti në Dalje “Output Capacity min“: 1000 Fletë, me Sorter me Stapler 

Kopjim/Printim në të dy Faqet  
“Duplex Copying/Print.”: 

Po 

Formati i Letrës “Media Sizes”: A3/A4 

Memorja “Memory”: ≥ 2 GB 

“Hard Disk”: ≥ 250 GB 

Shpejtësia e Skanimit “Scan Speed”: ≥ 55 ppm 

Rezolucioni i Skanimit “Scan Resolution”: 600x600 dpi 

Formati i Skanimit Maksimal “Maximum Scan Size”: A3 

“Toner”: Shoqëruar me Starter Kit 

KOMUNIKIMI & MENAXHIMI 

Porta e Komunikimit “Interface”: High Speed USB 2.0 

“Ethernet”: Po 

AKSESORËT 

Kabëll “Power Cord”: Po, European 

Software/Drivers CD : Po 

GARANCIA 

Periudha e Mbulimit të Garancisë “Warranty”: 3 Vjet ose 600 000 Kopje* 

  *Kush të arrihet më parë 

Pjesët e konsumueshme janë drum-i dhe toneri. 
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PRINTER                                                B&W Standard  
 

KARAKTERISTIKA MINIMALE TEKNIKE  

Shpejtësia e Printimit “ Print Speed” A4: ≥ 35 ppm 

Cikli Mujor i Punës “Monthly Duty Cycle”: 20 000 Faqe 

Teknologjia “Technology”: Laser  

Rezolucioni i Printimit Minimal “Print Quality”: 1200x600 dpi 

Kapaciteti në Hyrje “Input Capacity”: 250 Fletë 

Pesha Specifike e Letrës “Media Sizes”: 60-120 g/m² 

Formati i Letrës “Media format”: A4/A5/Envelope 

Aftësia e Printimit Duplex: Po 

Memorja “Memory”: ≥ 256 MB 

“Toner”: Shoqëruar me Starter Kit 

KOMUNIKIMI & MENAXHIMI 

Porta e Komunikimit “Interface”: High Speed USB 2.0 

“Ethernet”: Po 

AKSESORËT 

Kabëll “Power Cord”: Po, European 

Software/Drivers CD: Po 

Kabëll USB: Po 

GARANCIA 

Periudha e Mbulimit të Garancisë “Warranty”: 2 Vjet  

Pjesët e konsumueshme janë drum-i dhe toneri 

 

 

 

 

 

 

 



Buletini Nr. 122 datë 21 Dhjetor 2020                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           470/494  

 

PRINTER                                          B&W Advanced 

 

KARAKTERISTIKA MINIMALE TEKNIKE  

Shpejtësia e Printimit “ Print Speed” A4: ≥ 45 ppm 

Cikli Mujor i Punës “Monthly Duty Cycle”: 60 000 Faqe 

Teknologjia “Technology”: Laser  

Rezolucioni i Printimit Minimal “Print Quality”: 1200x1200 dpi 

Kapaciteti në Hyrje “Input Capacity” 500 Fletë 

Pesha Specifike e Letrës “Media Sizes”: 60-120 g/m² 

Formati i Letrës “Media format”: A4/A5/Envelope 

Aftësia e Printimit Duplex: Po 

Memorja “Memory”: ≥ 256 MB 

“Toner”: Shoqëruar me Starter Kit 

KOMUNIKIMI & MENAXHIMI 

Porta e Komunikimit “Interface”: High Speed USB 2.0 

“Ethernet”: Po 

AKSESORËT 

Kabëll “Power Cord”: Po, European 

Software/Drivers CD : Po 

Kabëll USB: Po 

GARANCIA 

Periudha e Mbulimit të Garancisë “Warranty”: 2 Vjet  

Pjesët e konsumueshme janë drum-i dhe toneri. 
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PRINTER                                                     Color Standard  
 

KARAKTERISTIKA MINIMALE TEKNIKE  

Shpejtësia e Printimit me Ngjyra  
“Color Print Speed” A4: 

≥ 25 ppm 

Cikli Mujor i Punës “Monthly Duty Cycle”: 20 000 Faqe 

Teknologjia “Technology”: Laser 

Rezolucioni i Printimit minimal “Print Quality”: 600x600 dpi 

Kapaciteti në Hyrje “Input Capacity”: 250 Fletë 

Pesha Specifike e Letrës “Media Sizes”: 60-120 g/m² 

Formati i Letrës “Media format”: A4/A5/Envelope 

Aftësia e Printimit Duplex: Po 

Memorja “Memory”: ≥ 256 MB 

“Toner”: Shoqëruar me Starter Kit 

KOMUNIKIMI & MENAXHIMI 

Porta e Komunikimit “Interface”: High Speed USB 2.0 

“Ethernet”: Po 

AKSESORËT 

Kabëll “Power Cord”: Po, European 

Software/Drivers CD: Po 

Kabëll USB: Po 

GARANCIA 

Periudha e Mbulimit të Garancisë “Warranty”: 2 Vjet  

Pjesët e konsumueshme janë drum-i dhe toneri. 
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PRINTER           Color Advanced 

 

KARAKTERISTIKA MINIMALE TEKNIKE  

Shpejtësia e Printimit me Ngjyra  
“Color Print Speed” A4: 

≥ 30 ppm 

Cikli Mujor i Punës “Monthly Duty Cycle”: 30 000 Faqe 

Teknologjia “Technology”: Laser  

Rezolucioni i Printimit minimal “Print Quality”: 600x600 dpi 

Kapaciteti në Hyrje “Input Capacity”: 500 Fletë 

Pesha Specifike e Letrës “Media Sizes”: 60-120 g/m² 

Formati i Letrës “Media format”: A4/A5/Envelope 

Aftësia e Printimit Duplex: Po 

Memorja “Memory”: ≥ 256 MB 

“Toner”: Shoqëruar me Starter Kit 

KOMUNIKIMI & MENAXHIMI 

Porta e Komunikimit “Interface”: High Speed USB 2.0 

“Ethernet”: Po 

AKSESORËT 

Kabëll “Power Cord”: Po, European 

Software/Drivers CD: Po 

Kabëll USB: Po 

GARANCIA 

Periudha e Mbulimit të Garancisë “Warranty”: 2 Vjet  

Pjesët e konsumueshme janë drum-i dhe toneri. 
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PRINTER                                                 All In One B&W 

 

KARAKTERISTIKA MINIMALE TEKNIKE   

"Model": Print, Scan, Copy 

Shpejtësia e Printimit “Print Speed” A4: ≥ 20 ppm 

Cikli Mujor i Punës “Monthly Duty Cycle”: 8 000 Faqe 

Teknologjia “Technology”: Laser 

Rezolucioni i Printimit minimal “Print Quality”: 600x600 dpi 

Kapaciteti në Hyrje “Input Capacity”: 150 Fletë 

Kapaciteti në Dalje “Output Capacity” 50 Fletë 

Formati i Letrës “Media format”: A4 

Memorja “Memory”: ≥ 64 MB 

Rezolucioni Minimal Optikal i Skanimit  
"Min. Optical Scan Resolution": 

600x600 dpi 

“Toner”: Shoqëruar me Starter Kit 

KOMUNIKIMI & MENAXHIMI 

Porta e Komunikimit “Interface”: High Speed USB 2.0 

“Ethernet”: Nuk Specifikohet 

AKSESORËT 

Kabëll “Power Cord”: Po, European 

Software/Drivers CD: Po 

Kabëll USB: Po 

GARANCIA 

Periudha e Mbulimit të Garancisë “Warranty”: 1 Vit  

Pjesët e konsumueshme janë drum-i dhe toneri. 
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KOMPJUTERA             Desktop 1 

 

KARAKTERISTIKA MINIMALE TEKNIKE  

Pikët Min. për Procesorin sipas: cpubenchmark.net 
Min Proc. Rating According to: cpubenchmark.net: 

7900 Pikë 

“RAM”: 8 GB DDR4, min. 2666 MHz, Non-ECC 

Madhësia e Hard Diskut “HDD Size”: 500 GB 

Shpejtësia e Hard Diskut “HDD Speed”: 7200 RPM SATA 6.0 Gb/s 

“Disk Subsystem Controler”: Serial ATA III 6 Gb/s 

Karta Grafike “Graphics”: Integrated graphic Card, min. 1 GB 

“Media Device”: DVD+/-RW 

“Slots”: Min. (3) PCI/PCI-E, nga të cilat min. (1) PCI-E 3.0 x16  

KOMUNIKIMI & MENAXHIMI 

Portat e Komunikimit “Ports”: 

Min. (8) USB nga të cilat: 
a. Min. (3) USB Para;   b. Min. (4) USB 3.0 

(1) RJ-45, (1) Audio In/Out, (1) Mic. and (1) Headphone, 
(1) Portë DP/DVI/HDMI/VGA 

Rrjeti  “Networking”: (1) 10/100/1000 LAN Integrated Gigabit Ethernet Port 

“Sound”: Integrated Sound Card 

“Speakers”: Internal or Built-in Monitor 

Siguria “Security Management”: Embedded Security TPM 2.0 

Sistemi i Operimit “Preinstalled Licensed O. S.”: OEM Windows 10 64-bit Professional 

Tastiera “Keyboard”: Standart Keyboard QWERTY  

“Mouse”: Minimum 3 Button Scroll Optical 

Ushqimi “Power Supply” 220 V AC, 50 Hz 

Kursimi i Energjisë “Energy Efficency”: Energy Star 

AKSESORËT 

Kabëll “Power Cord”: Po, European 

“Recover”: Recover Partition 

MONITORI 

Tipi “Type”: LCD OSE LED i të njëjtës Markë me Kompjuterin 

Madhësia “Size”: ≥ 21” 

Rezolucioni  “Native Resolution”: 1920 x 1080 at 60 Hz 

Raporti i Kontratit “Constrast Ratio Static”: 1000:1 

“Display Port”: (1) VGA dhe të paktën (1) prej portave  DP/DVI/HDMI 

Koha e Rifreskimit “Response Time”: ≤ 6  ms  

Kursimi i Energjisë “Energy Efficency”: Energy Star  

Ushqimi “Power Supply”: 220 V AC, 50 Hz 

GARANCIA 

Periudha e Mbulimit të Garancisë “Warranty”: 3 Vjet  
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KOMPJUTERA            Desktop 2 

 

KARAKTERISTIKA MINIMALE TEKNIKE 

Pikët Min. për Procesorin sipas: cpubenchmark.net                                                                   
Min Proc. Rating According to: cpubenchmark.net: 

11500 Pikë 

“RAM”: 8 GB DDR4, min. 2666 MHz, Non-ECC 
Madhësia e Hard Diskut “HDD Size” 500 GB HDD 
Shpejtësia e Hard Diskut “HDD Speed”: 7200 RPM SATA 6.0 Gb/s  
“Disk Subsystem Controler”: Serial ATA III 6.0 Gb/s 

Karta Grafike “Graphics”: 
Kartë Grafike HD e Dedikuar PCI-E x16, Min. 2 GB 
Memory; Min. (2) Porta (VGA/DVI/HDMI/DP, mund të 
përdoret dhe adaptor) 

“Media Device”: DVD+/-RW 

“Slots”: Min. (3) PCI/PCI-E, nga të cilat min. (1) PCI-E 3.0 x16  

KOMUNIKIMI & MENAXHIMI 

Portat e Komunikimit “Ports”: 

Min. (8) USB nga të cilat: 
       a. Min. (3) USB Para;   b. Min. (4) USB 3.0 
(1) RJ-45, (1) Audio In/Out, (1) Mic. and (1) Headphone,  
(1) Portë Video (mund të përdoret dhe adaptor) 

Rrjeti   “Networking”: (1) 10/100/1000 LAN Integrated Gigabit Ethernet Port 
“Sound”: Integrated Sound Card 

“Speakers”: Internal or Built-in Monitor 

Siguria “Security Management”: Embedded Security TPM 2.0 
Sistemi i Operimit “Preinstalled Licensed O. S.”: OEM Windows 10 64-bit Professional 
Tastiera “Keyboard”: Standart Keyboard QWERTY  
“Mouse”: Minimum 3 Button Scroll Optical 

Ushqimi “Power Supply”:  220 V AC, 50 Hz  

Kursimi i Energjisë “Energy Efficency”: Energy Star 

AKSESORËT 

Kabëll “Power Cord”: Po, European 

“Recover”: Recover Partition 

MONITORI 

Tipi “Type”: LCD OSE LED i të njëjtës Markë me Kompjuterin 
Madhësia “Size”:  ≥ 21” 
Rezolucioni  “Native Resolution”: 1920 x 1080 at 60 Hz 

Raporti i Kontrastit “Constrast Ratio Static”: 1000:1 

“Display Port”: (1) VGA dhe të paktën (1) prej portave  DP/DVI/HDMI 

Koha e Rifreskimit “Response Time”: ≤ 6 ms  

Kursimi i Energjisë “Energy Efficency”: Energy Star  

Ushqimi “Power Supply”: 220 V AC, 50 Hz 

GARANCIA 

Periudha e Mbulimit të Garancisë “Warranty”: 3 Vjet  
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KOMPJUTERA                     Workstation (Sipas Prodhuesit) 
 

KARAKTERISTIKA MINIMALE TEKNIKE   

Pikët Min. për Procesorin sipas: cpubenchmark.net 
Min Proc. Rating According to: cpubenchmark.net: 

10000 Pikë 

“RAM”: 16 GB, min. DDR4-2666 MHz, ECC 
Madhësia e Hard Diskut “HDD Size”: (1) x 256 GB SSD Sistemi Operativ dhe (2) x 500 GB HDD 
Shpejtësia e Hard Diskut “HDD Speed”: 7200 RPM SATA 6.0 Gb/s për HDD 

“Disk Subsystem Controler”: 
Serial  ATA III 6.0  Gb/s,  Minimum  4  Serial  ATA 
Interface with RAID  0,1,5,10  Support.  
(Hard Disk të Konfiguruar në RAID 1)  

Karta Grafike “Graphics”: 

Kartë Grafike HD e Dedikuar PCI-E x16, Min. 2 GB 
Memory;  Min.  (2)  Porta  (VGA/DVI/HDMI/DP, mund të 
përdoret dhe adaptor). Karta të jetë e rekomanduar dhe 
instaluar nga prodhuesi për workstation. 

“Media Device”: DVD+/-RW with Dual Layer DVD+R wri. Capacity 
“Slots”: Minimum (4) PCI/PCI-E nga të cilat min. (2) PCI-E x16 

KOMUNIKIMI & MENAXHIMI 

Portat e Komunikimit “Ports”: 

Min. (10) USB nga të cilat:  
       a. Min. (4) USB Para;   b. Min. (6) USB 3.0 
(2) RJ-45, (1) Audio In/Out, (1) Mic. and (1) Headphone,  
(1) Portë Video (mund të përdoret dhe adaptor) 

Rrjeti  “Networking”: (2) 10/100/1000 LAN Gigabit Ethernet Port 

“Sound”: Integrated Sound Card 
“Speakers”: Internal speakers or Built-in Monitor 
Siguria “Security Management”: Embedded Security TPM 2.0 
Sistemi i Operimit “Preinstalled Licensed O. S.”: OEM Windows 10 64-bit Professional për Workstation 
Tastiera “Keyboard”: Standart Keyboard QWERTY 
“Mouse”: Minimum 3 Button Scroll Optical 
Ushqimi “Power Supply”: 220 V AC, 50 Hz 
Kursimi i Energjisë “Energy Efficency”: Energy Star 

AKSESORËT 
Kabëll “Power Cord”: Po, European 
“Recover”: Recover Partition 

MONITORI 
Tipi “Type”: LCD OSE LED i të njëjtës Markë me Kompjuterin 
Madhësia “Size”: ≥ 23" 
Rezolucioni “Native Resolution”: 1920 x 1080 @ 60 Hz 
Raporti i Kontrastit “Constrast Ratio Static”: 1000:1 
Koha e Rifreskimit “Response Time”: ≤ 6 ms  
“Display Port”: (1) VGA ose DVI dhe (1) prej Portave DP/DVI/HDMI 
Kursimi i Energjisë “Energy Efficency”: Energy Star 
Ushqimi “Power Supply”: 220 V AC, 50 Hz 

GARANCIA 
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Periudha e Mbulimit të Garancisë “Warranty”: 3 Vjet  

KOMPJUTERA     Workstation Advanced (Sipas Prodhuesit) 
 

KARAKTERISTIKA MINIMALE TEKNIKE   
Pikët Min. për Procesorin sipas: cpubenchmark.net 
Min Proc. Rating According to: cpubenchmark.net: 

12000 Pikë 

“RAM”: 32 GB, min. DDR4 2666 MHz, ECC 
Madhësia e Hard Diskut “HDD Size”: (1) x 256 GB SSD Sistemi Operativ dhe (2) x 1000 GB HDD 
Shpejtësia e Hard Diskut “HDD Speed”: 7200 RPM SATA 6.0 Gb/s për HDD 

“Disk Subsystem Controler”: 
Serial  ATA III 6.0  Gb/s,  Minimum  4  Serial  ATA 
Interface with RAID  0,1,5,10  Support. 
(Hard Disk të Konfiguruar në RAID 1). 

Karta Grafike “Graphics”: 

Kartë Grafike HD e Dedikuar  PCI-E x16, Minimum 4 GB 
Memory; Min. (2) Porta (VGA/DVI/HDMI/DP, mund të 
përdoret dhe adaptor). Karta të jetë e rekomanduar dhe 
instaluar nga prodhuesi për workstation.  

“Media Device”: DVD+/-RW with Dual Layer DVD+R wri. Capacity 
“Slots”: Minimum (4) PCI/PCI-E  nga të cilat min. (2) PCI-E x16  

KOMUNIKIMI & MENAXHIMI 

Portat e Komunikimit “Ports”: 

Min. (10) USB nga të cilat:  
       a. Min. (4) USB Para;   b. Min. (6) USB 3.0 
(2) RJ-45, (1) Audio In/Out, (1) Mic. and (1) Headphone, 
(1) Portë Video (mund të përdoret dhe adaptor) 

Rrjeti  “Networking”: (2) 10/100/1000 LAN Gigabit Ethernet Port 
“Sound”: Integrated Sound Card 

“Speakers”: Internal speakers or Built-in Monitor 
Siguria “Security Management”: Embedded Security TPM 2.0 

Sistemi i Operimit “Preinstalled Licensed O. S.”: OEM Windows 10 64-bit Professional për Workstation 

Tastiera “Keyboard”: Standart Keyboard QWERTY 

“Mouse”: Minimum 3 Button scroll Optical 

Ushqimi “Power Supply”: 220 V AC , 50 Hz 

Kursimi i energjisë “Energy Efficency”: Energy Star 

AKSESORËT 

Kabëll “Power Cord”: Po, European 
“Recover”: Recover Partition 

MONITORI 
Tipi “Type”: LCD OSE LED i të njëjtës Markë me Kompjuterin 

Madhësia “Size”: ≥ 23" 

Rezolucioni “Native Resolution”: 1920 x 1080 @ 60 Hz 

Raporti i Kontrastit “Constrast Ratio Static”: 1000:1 

Koha e Rifreskimit “Response Time”: ≤ 6 ms  

“Display Port”: (1) VGA ose DVI dhe (1) prej Portave DP/DVI/HDMI 

Kursimi i energjisë “Energy Efficency”: Energy Star 

Ushqimi “Power Supply”: 220 V AC , 50 Hz 
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GARANCIA 

Periudha e Mbulimit të Garancisë “Warranty”: 3 Vjet  

LAPTOP                                                     Basic 
 

KARAKTERISTIKA MINIMALE TEKNIKE   

Pikët Min. për Procesorin sipas: cpubenchmark.net 
Min Proc. Rating According to: cpubenchmark.net: 

4500 Pikë 

“Chipset”: Intel ose Ekuivalent 

“RAM”: 8 GB, DDR4 min. 2133 MHz, Non-ECC 

Madhësia e Hard Diskut “HDD Size”: 500 GB HDD, 7200 RPM SATA 

“Graphics”: Integrated Graphics with 1 GB  Video Memory  

“Media Device”: 
DVD+/-RW with DL Internal ose External; 
Memory card reader  

Ekrani “Display”: 15.6” LED HD (1366 x 768), Anti Glare 

Bateria “Battery”: Min. 45 Wh 

KOMUNIKIMI & MENAXHIMI 

Portat e Komunikimit “Ports”: 

Min. (3) porta USB nga të cilat min. (2) USB 3.0 
(1) DisplayPort/HDMI  
(1) Integrated Mic. 
(1) Integrated HD Web Camera 
(1/1) Headphone/Microphone Jack ose (1) Combo Jack 

Rrjeti “Networking”: 
10/100/1000 Mbps LAN (RJ-45); 
Wireless 802.11ac (Kompatibël me 802.11 b/g/n); 
Bluetooth min. V4.0 

“Sound”: Integrated , (2) x built-in speakers (stereo) 

Sistemi i Operimit “Preinstalled Licensed O.S.”: OEM Windows 10 64-bit Professional 

Tastiera “Keyboard”: QWERTY  

“Pointing Device”: Touch Pad  

Siguria “Security Management”: Embedded Security TPM 2.0 

AKSESORËT 

Kabëll “Power Cord”: Po, European 

Ushqyesi “Recharger”: Po  

“Mouse”: Po, i të njëjtës Markë me Laptopin 

Çanta “Carrying Bag”: 
Po, nga Prodhuesi. E përshtatshme për Laptop dhe 
Aksesorët e tjerë. 

“Recover”: Recover Partition 

GARANCIA 

Periudha e Mbulimit të Garancisë “Warranty”: 3 Vjet 
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LAPTOP                                                        Advanced 
 

KARAKTERISTIKA MINIMALE TEKNIKE   

Pikët min. për procesorin sipas: cpubenchmark.net 
Min Proc. Rating according to: cpubenchmark.net: 

12200 Pikë 

“Chipset”: Intel ose Ekuivalent 

“RAM”: 16 GB, min. DDR4 2666 MHz 

Madhësia e Hard Diskut “HDD Size”: ≥ 500 GB SSD 

“Graphics”: Dedicated Graphics with min. 4 GB Memory 

“Media Device”: 
DVD+/-RW DL Internal ose External e të njëjtës Markë me 
Laptop-in; 

Memory Card Reader 

Ekrani “Display”: 15.6" FHD LED (1920 x 1080), Anti Glare 

Bateria “Battery”: Min. 60 Wh 

KOMUNIKIMI & MENAXHIMI 

Portat e Komunikimit “Ports”: 

Min. (3) porta USB nga të cilat min. (3) USB 3.0/USB 3.1  
(1) DP/HDMI  
(1) Integrated Mic. 
(1) Integrated HD Web Camera 
(1/1) Headphone/Microphone Jack ose (1) Combo Jack 

Rrjeti “Networking”: 
10/100/1000 Mbps LAN (RJ-45); 
Wireless 802.11ac (Kompatibël me 802.11b/g/n); 
Bluetooth min. V4.1; 

“Sound”: Integrated, (2) x built-in Speakers (stereo) 

Sistemi i Operimit “Preinstalled Licensed O. S.”: OEM Windows 10 64-bit Professional 

Tastiera “Keyboard”: QWERTY  

“Pointing Device”: Touch Pad  

Siguria “Security”: Embedded Security TPM 2.0  

AKSESORËT 

Kabëll “Power Cord”: Po, European 

Ushqyesi “Recharger”: Po  

“Mouse” Po, i të njëjtës Markë me Laptopin 

Çanta “Carrying Bag”: 
Po, nga Prodhuesi. E përshtatshme për Laptop dhe 
Aksesorët e tjerë. 

“Recover”: Recover Partition 

GARANCIA 

Periudha e Mbulimit të Garancisë “Warranty”: 3 Vjet  
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LAPTOP                                                           Praktik 
 

KARAKTERISTIKA MINIMALE TEKNIKE  

Pikët Min. për Procesorin sipas: cpubenchmark.net 
Min Proc. Rating According to: cpubenchmark.net: 

4900 Pikë 

“Chipset”: Intel ose Ekuivalent 

“RAM”: 8 GB DDR4 min. 2400 MHz 

Madhësia e Hard Diskut “HDD Size” 256 GB SSD 

“Graphics”: Integrated HD Graphics 

Ekrani “Display”: 13" - 14" FHD LED (1920 x 1080), Anti Glare 

Bateria “Battery”: Min. 45 Wh 

KOMUNIKIMI & MENAXHIMI 

Portat e Komunikimit “Ports”: 

Min. (3) USB, ku të paktën (2)të jenë USB 3.0; 
(1/1)Headphone/Microphone Jack ose  (1)  Combo 
Jack; 
(1) Integrated Web Camera; 
(1) Integrated Mic. 
(1) DisplayPort/HDMI 
(1) Memory card reader 

Rrjeti “Networking”: 
10/100/1000 Mbps LAN (RJ-45); 
Wireless 802.11 ac (Kompatibël me 802.11b/g/n); 
Bluetooth min. V4.0; 

Sistemi i Operimit “Preinstalled Licensed O. S.”: OEM Windows 10 64-bit Professional 

Tastiera “Keyboard”: QWERTY  

“Sound”: Integrated, (2) x built-in Speakers (stereo) 

“Pointing Device”: Touch pad  

Siguria "Security" Trusted Platform Module TPM 2.0 

AKSESORËT 

Kabëll “Power Cord”: Po, European 

Ushqyesi “Recharger”: Po  

Çanta “Carrying Bag”: 
Po, nga Prodhuesi. E përshtatshme për Laptop dhe 
Aksesorët e tjerë. 

“Recover”: Recover Partition 

GARANCIA 

Periudha e Mbulimit të Garancisë “Warranty”: 3 Vjet  
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KOMPJUTER All-in-One (AiO) 23” (Njësi dhe ekran në një trup)  
 

KARAKTERISTIKA MINIMALE TEKNIKE 

Pikët Min. për Procesorin sipas: cpubenchmark.net 
Min Proc. Rating According to: cpubenchmark.net: 

7400 Pikë 

“Chipset”: Intel ose Ekuivalent 

“RAM”: 8 GB, min. DDR4 2666 MHz 

Madhësia e Hard Diskut “HDD Size”: 256 GB SSD 

“Graphics”: Integrated HD Graphics  

“Media Device”: 
DVD+/-RW  Internal ose External e të njëjtës Markë 
me pajisjen 

“Slots”: Min. (1) Mini PCI slots/M.2  ose Ekuivalente 

Ekrani “Display”: 23" Min. FHD (1920x1080) LED Backlight, Anti-Glare 

"Web Camera": Min. FHD Camera 

“Speakers”: Internal Stereo Speakers 

Ushqimi “Power Supply”: 220 V AC, 50 Hz 

KOMUNIKIMI & MENAXHIMI 

Portat e Komunikimit “Ports”: 

Min. (5) USB nga të cilat min. (2) USB 3.0;  
(1) RJ-45; 
(1) DP/HDMI 
Min. (1/1)Headphone/Microphone Jack ose (1) Combo 
Jack; 
(1) Integrated Mic.; 

Rrjeti “Networking”: 

10/100/1000 Mbps LAN (RJ-45);  
Wireless 802.11ac (Kompatibël me 802.11b/g/n);  
Bluetooth min. V4.1 

Sistemi i Operimit “Preinstalled Licensed O. S.”: OEM Windows 10 64-bit Professional 

Tastiera “Keyboard”: Standart Keyboard QWERTY, Wireless ose Bluetooth 

“Pointing Device”: Standart Optical Mouse, Wireless ose Bluetooth 

Siguria “Security”: Embedded Security TPM 2.0 

AKSESORËT 

Kabëll “Power Cord”: Po, European 

“Recover”: Recover Partition 

Të tjera: Energy Star 

GARANCIA 

Periudha e Mbulimit të Garancisë “Warranty”: 3 Vjet  
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KOMPJUTER All-in-One (AiO) 27”  (Njësi dhe ekran në një trup) 
 

KARAKTERISTIKA MINIMALE TEKNIKE 

Pikët Min. për Procesorin sipas: cpubenchmark.net  
Min Proc. Rating According to: cpubenchmark.net: 

8000 Pikë 

“Chipset”: Intel ose Ekuivalent 

“RAM”: 8GB, min. DDR4 2666 MHz 

Madhësia e Hard Diskut “HDD Size”: 256 GB  SSD 

“Graphics”: HD Graphics min. 2 GB e Dedikuar 

“Media Device”: 
DVD+/-RW  DL Internal ose External e të njëjtës Markë 
me pajisjen 

“Slots”: Min. (2) Mini PCI slots/M.2  ose Ekuivalente 

Ekrani “Display”: 27" QHD/WQHD (2560x1440) LED Backlight 

“Web Camera”: Min. HD Camera 

“Speakers”: Internal speakers, Stereo 

Ushqimi “Power Supply”: 220 V AC , 50 Hz 

KOMUNIKIMI & MENAXHIMI 

Portat e Komunikimit “Ports”: 

Min. (5) USB nga të cilat min. (3) USB 3.0;  
(1) RJ-45; 
(1) DP/HDMI; 
Min. (1/1) Headphone/Microphone Jack ose (1) Combo 
Jack 

Rrjeti “Networking”: 
10/100/1000 Mbps LAN (RJ-45); 
Wireless 802.11ac (Kompatibël me 802.11b/g/n); 
Bluetooth min. V4.0; 

Sistemi i Operimit “Preinstalled Licensed O. S.”: OEM Windows 10 64-bit Professional 

Tastiera “Keyboard”: Standart Keyboard QWERTY, Wireless ose Bluetooth 

“Pointing Device”: Standart Optical Mouse, Wireless ose Bluetooth 

Siguria “Security”: Embedded Security TPM 1.2/2.0 

AKSESORËT 

Kabëll “Power Cord”: Po, European 

“Recover”: Recover Partition 

Të tjera: Energy Star 

GARANCIA 

Periudha e Mbulimit të Garancisë “Warranty”: 3 Vjet  
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Tablet                      Tipi 1 
 

KARAKTERISTIKA MINIMALE TEKNIKE  

“Processor Cores”: Quad Core 

“RAM”: 2 GB  

Memorie e Brendëshme “Internal Memory”: 32 GB 

“Removable Memory”: Të Suportojë Kartë Memorje min. 32 GB 

“Sensors”: 
G-Sensor Internal 
GPS-Internal 

Ekrani “Display”: ≥ 9.7” HD 1024x768  multitouchscreen  

Bateria “Battery”: 6000 mAh ose min. 4 Orë Punë 

Kamera “Camera”: 
Kamera para 2 Megapixel 
Kamera kryesore 3 Megapixel 

KOMUNIKIMI & MENAXHIMI 

Portat e Komunikimit “Ports”: Micro USB ose USB Tipi C 

Rrjeti “Networking”: 
3G, 4G/LTE 
Wireless 802.11ac (Kompatibël me 802.11b/g/n); 
Bluetooth min. V4.0; 

Sistemi i Operimit “Preinstalled Licensed O. 
S.”: 

Po 

AKSESORËT 

Ushqyesi “Recharger”: Po, European 220 V AC, 50 Hz 

Flip Cover: Po 

GARANCIA 

Periudha e Mbulimit të Garancisë “Warranty”: 1 Vit  
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Tablet            Tipi 2 
 

KARAKTERISTIKA MINIMALE TEKNIKE  

“Processor Cores”: Octa Core 

“RAM”: 3 GB  

Memorie e Brendëshme “Internal Memory”: 32 GB 

“Removable Memory”: Të Suportojë Kartë Memorje min. 128 GB 

“Sensors”: 
Accelerometer, etj 
GPS- Internal 

Ekrani “Display”: ≥ 9.7” FHD (1920 x 1080) multitouchscreen  

Bateria “Battery”: 6000 mAh ose min. 4 Orë Punë 

Kamera “Camera”: 
Kamera para min. 4 Megapixel 
Kamera kryesore min. 8 Megapixel 

KOMUNIKIMI & MENAXHIMI 

Portat e Komunikimit “Ports”: Micro USB ose USB Tipi C 

Rrjeti “Networking”: 
3G Internet;  4G/LTE  
Wireless 802.11ac (Kompatibël me 802.11b/g/n); 
Bluetooth  min. V4.0; 

Sistemi i Operimit “Preinstalled Licensed O. 
S.”: 

Po 

AKSESORËT 

Ushqyesi “Recharger”: Po, European 220 V AC, 50 Hz 

Flip Cover: Po 

Laps per tabletin  Po (jo detyrimisht i të njëjtës markë me tabletin) 

GARANCIA 

Periudha e Mbulimit të Garancisë “Warranty”: 1 Vit  
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Switch                                                          Me 5 Porta 
 

KARAKTERISTIKA MINIMALE TEKNIKE   

Tipi, "Type": Switch Gigabit i Pa Menaxhueshëm 5 Porta 

Numri i Portave Ethernet, "Number of Ethernet Ports" : 5 Porta Gigabit 

Menyrat e Forward-im, "Forwarding modes": Store-and-forward 

Protokollet e Rrjetit IEEE, "IEEE Network Protocols": 
IEEE 802.3 Ethernet                                                                  
IEEE 802.3ab 1000BASE-T 

Certifikimi i produktit, "Certification": CE mark 

Aksesorët e Përfshirë, "Accessories Included": 
Power Supply                                                                     
Power Adapter                                                                   
Quick Install Guide 

Periudha e Mbulimit të Garancisë “Warranty”: 1 Vit 
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Switch                                                         Me 8 Porta 
 

KARAKTERISTIKA MINIMALE TEKNIKE   

Tipi, "Type": Switch Gigabit i Pa Menaxhueshëm 8 Porta 

Numri i Portave Ethernet, "Number of Ethernet Ports": 8 Porta Gigabit 

Mënyrat e Forward-im, "Forwarding modes": Store-and-forward 

Protokollet e Rrjetit IEEE, "IEEE Network Protocols": 
IEEE 802.3 Ethernet                                                                  
IEEE 802.3ab 1000BASE-T 

Certifikimi i Produktit, "Certification": CE mark 

Aksesorët e Përfshirë, "Accessories Included": 
Power Supply                                                                     
Power Adapter                                                                   
Quick Install Guide 

Periudha e Mbulimit të Garancisë “Warranty”: 1 Vit 
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Router                                                     Wireless Wi-Fi 
 

KARAKTERISTIKA MINIMALE TEKNIKE   

Tipi, "Type": Router Wireless Wi-Fi Gigabit 

Mënyrat e Operimit, "Operation Mode": 
Wireless router mode 
Access point mode 
Media bridge mode 

“Klasa”: Min. AC 1900 

Standartet WiFi, "WiFi Standards": IEEE 802.11a/b/g/n/ac 

Standardet e Rrjetit, "Network Standart": 
IEEE 802.11a, IEEE 802.11b, IEEE 802.11g, IEEE 802.11n, 
IEEE 802.11ac, IPv4, IPv6 

Portat, "Ports": 
(1) Gigabit WAN Port 
(4) Gigabit LAN Ports 
(1) USB 2.0 ose USB 3.0 

Lloji i lidhjes WAN, "WAN Connection Type": 
Automatic IP, Static IP, PPPoE (MPPE supported), PPTP, 
L2TP 

Niveli i Transferimit, "Transfer rate" :  Min. 300 Mbps 

Protokollet e Rutimit, "Routing Protocols": IPSec, L2TP or PPTP 

Banda e Operimit, "Band": Dual Band: 2.4 GHz & 5 GHz 

Antenat, "Antennas": Build-In or External 

Siguria, "Security Features": 
WEP 64/128-bit 
WPA2-Personal & Enterpise (AES/TKIP) 
WPS 

Drita LED, "LED indicators": Yes 

Butona, "Buttons": 
WPS Button 
Reset Button 

Kërkesat e Sistemit të Operimit,  
"System Requirements": 

Windows 7, 8 ose 10 

Ushqimi, "Power Supply": AC Input: 110 - 240 V AC (50/60 Hz) 

Aksesorët, "Accessories Included": 

Quick Start Guide  
CD-ROM with Documentation  
External Antennas (Opsional) 
Ethernet Cable 
Power Adapter 
Power Cord 

Periudha e Mbulimit të Garancisë “Warranty”: 1 Vit  
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Switch                 L2 me 24 porta 
 

KARAKTERISTIKA MINIMALE TEKNIKE   

NDËRFAQET DHE KARAKTERISTIKAT HARDWARE 

Porta 10/100/1000Mbps RJ45 
(Auto Negocim /Auto MDI/MDIX) 

≥ 24 

Porta SFP Opsionale 

Porta Uplink (baker/fiber) 
100/1000Mbps SFP Slots  

2-4 / Combo Opsionale 

Porta Combo Opsionale 

Porta Console RJ-45/RS-232 1 

Instalimi në Rack 19’’ Rack Mountable  

HYRJE "INPUT" 

Tensioni Nominal 100~240 V AC 

Frekuenca 50/60 Hz 

PERFORMANCA DHE FLEKSIBILITETI 

Switching Capacity ≥  96 Gbps   

Throughput ≥  70 Mpps  

Flash Memory 128 MB 

RAM 512 MB 

Jumbo Frame Opsionale 

Tabelë të Adresave MAC 16k 

Fan Opsionale 

STANDARDET 

IEEE 802.3 - 10BASE-T Po 

IEEE 802.3u - 100BASE-TX Po 

IEEE 802.3ab - 1000BASE-T Po 

IEEE802.3z - 1000BASE-X Opsionale 

IEEE 802.3ad - Agregim linku Po 

IEEE 802.3x - full duplex on 10BASE-T, 100BASE-
TX, and 1000BASE-T ports 

Po 

IEEE 802.1d - Spanning Tree Protocol Po 

IEEE 802.1s - multi STP Po 

IEEE 802.1w - RSTP Po 

IEEE 802.1q - VLAN Po 

IEEE 802.1x - Port-based Network Access 
Control 

Po 

IEEE 802.1p - QoS Classification Opsionale 

IEEE 802.3af - PoE Opsionale 
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IEEE 802.3at - PoE Opsionale 

SISTEMI OPERATIV 

Të Jetë i Orientuar për Operacionet LAN Po 

Të Ketë Mundësi për Upgrade Po 

QUALITY OF SERVICE 

Priority Queues Po 
Queue Scheduling SP, WRR 

VECORITË NË LAYER 2 DHE 3 

IGMP Snooping  V1/V2/V3 
Spanning Tree  STP/RSTP/MSTP 

LLDP Po 

BPDU Filtering/Guard Po 

Detektim të Loopback Po 

802.3x Flow Control Po 
VLAN ID 4k, (Voice VLAN Opsional) 
Agregim të Linkeve  802.3ad LACP  

Adresimi IPv6  Po 

DHCP/BOOTP, DHCP Snooping, DHCP Option82 
për klientët 

Po 

Dynamic ARP inspection (DAI)/ Dynamic ARP 
Protection (DAP) 

Po 

Limitim të Shpejtësisë   Port/Flow 

Policy-Based Routing (PBR) Jo 

Routimi Jo 

SIGURIA 

Access Control List  Po 

TCP/UDP Ports Po 

Protokollin DSCP  Po 

Authentication 
TACACS+, RADIUS, IEEE 802.1X, Port/MAC,  
SSH v1/v2, SSLv2/v3/TLSv1 

Storm Control Broadcast, Multicast, Unicast 

MENAXHIMI 

Web-based GUI dhe CLI Po 

RS-232 Console / RJ-45  Console Po 

Telnet, SSH Po 

Monitorim të CPU Po 

SNTP / NTP Po 
Upgrade të Firmware  TFTP ose ndërfaqes Web 
Ekran LED Opsionale 

SNMP v1/v2c/v3 Po 

SYSLOG Po 

Periudha e Mbulimit të Garancisë “Warranty”: 1 Vit 
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Switch                    L3 me 24 porta 
 

KARAKTERISTIKA MINIMALE TEKNIKE   

NDËRFAQET DHE KARAKTERISTIKAT HARDWARE 
Porta 10/100/1000Mbps RJ45 
(Auto Negocim /Auto MDI/MDIX) 

≥ 24 

Porta SFP 2 x 10 Gb SFP 

Porta Uplink (baker/fiber)  
100/1000Mbps SFP Slots  

2-4 / Combo Opsionale 

Porta Combo Opsionale 

Porta Console RJ-45/RS-232 1 

Instalimi në Rack 19’’ Rack Mountable  

HYRJE "INPUT"  

Tensioni Nominal 100~240 V AC 

Frekuenca 50/60 Hz 

PERFORMANCA DHE FLEKSIBILITETI 

Switching Capacity ≥ 160 Gbps  

Throughput ≥ 95 Mpps  

Flash Memory 512 MB 

RAM 2 GB 

Jumbo Frame Opsionale 
Tabelë të Adresave MAC 16k 
Fan Opsionale 

STANDARDET 

IEEE 802.3 - 10BASE-T Po 

IEEE 802.3u - 100BASE-TX Po 

IEEE 802.3ab - 1000BASE-T Po 

IEEE802.3z - 1000BASE-X Opsionale 

IEEE 802.3ad - Agregim Linku Po 

IEEE 802.3x - full duplex on 10BASE-T, 100BASE-
TX, and 1000BASE-T ports 

Po 

IEEE 802.1d - Spanning Tree Protocol Po 

IEEE 802.1s - multi STP Po 

IEEE 802.1w - RSTP Po 

IEEE 802.1q - VLAN Po 

IEEE 802.1x - Port-based Network Access Control Po 

IEEE 802.1p - QoS classification Opsionale 

IEEE 802.3af - PoE Opsionale 

IEEE 802.3at - PoE Opsionale 

SISTEMI OPERATIV 
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Të Jetë i Orientuar për Operacionet LAN Po 

Të Ketë Mundësi për Upgrade Po 

QUALITY OF SERVICE 

Priority Queues Po 

Queue Scheduling SP, WRR 

VECORITË NË LAYER 2 DHE 3 

IGMP Snooping  V1/V2/V3 

Spanning Tree  STP/RSTP/MSTP 

LLDP Po 

BPDU Filtering/Guard Po 

Detektim të Loopback Po 

802.3x Flow Control Po 

VLAN ID 4k, (Voice VLAN Opsional) 

Agregim të Linkeve  802.3ad LACP  

Adresimi IPv6  Po 

DHCP/BOOTP, DHCP Snooping, DHCP Option82 
për klientët 

Po 

Dynamic ARP inspection (DAI)/ Dynamic ARP 
Protection (DAP) 

Po 

Limitim të Shpejtësisë   Port/Flow 

Policy-Based Routing (PBR) Po 

Routimi Statik/ Dinamik, BGP, OSPF, ARP, IGMPv1/v2/v3 

SIGURIA 

Access Control List  L2 - L4 

TCP/UDP Ports Po 

Protokollin DSCP / DiffServ Po 

Authentication 
TACACS+, RADIUS, IEEE 802.1X, Port/MAC,  
SSH v1/v2, SSLv2/v3/TLSv1 

Storm Control Broadcast, Multicast, Unicast 

MENAXHIMI 

Web-based GUI dhe CLI. Po 

RS-232 Console / RJ-45 Console Po 

Telnet, SSH Po 

Monitorim të CPU Po 

SNTP/ NTP Po 

Upgrade të Firmware  TFTP ose ndërfaqes Web 

Ekran LED Opsionale 

SNMP v1/v2c/v3 Po 

SYSLOG Po 

Periudha e Mbulimit të Garancisë “Warranty”: 1 Vit 
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Kamera IP Vëzhgimi  
 

Karakteristikat e KAMERAVE Vlerat specifike 

Tipet & Nëntipet e Kamerave: 

Përzgjidhet një nga vlerat, sipas projektit:    
 Indoor; Outdoor;                       
Përzgjidhet një nga vlerat ose më shumë, sipas 
projektit:                                                                                               
Bullet, Dome, Mini-Dome, Fisheye/Panoramic 180° 
ose 360°, PTZ.      
Shembuj:                                                                                           
Kamera Outdoor Dome                                                      
Kamera  Indoor PTZ    

Procesori i Figurës (“Image Sensor”): 

Tipi sensorit: CMOS Sensor                                                   
Madhësia e Sensorit: 1/X, ku X ≤ 3 
Vlera X, për tu përcaktuar sipas projektit, por 
gjithmonë jo më e vogël se 1/3: 
Shembull:       1/2.9” CMOS sensor 

Rezolucioni i Figurës: 
Duhet të përzgjidhet sipas projektit:   
Min. 3 MP;  
PTZ Min. 2 MP         

Ndjeshmëria Minimale ndaj Dritës: 

Varet shumë nga projekti. Por në çdo rast duhet të 
përcaktohet ekzaktësisht në çfarë niveli të IRE janë 
matur. 
Shprehur në LUX, matur në F 1.x, Color dhe 30 IRE ose 
50 IRE;  

Tipi i Lenteve (“Lens Type”): 
Duhet të përzgjidhet qartë një nga vlerat, sipas 
projektit:  
Fikse, Varifokal, PTZ                                                                                               

Largësia Fokale: 

 
Për lente Fikse:                                                                          
Vlera duhet të jepet së bashku me intervalin e 
tolerancës.                                                                                    
Intervali i tolerances 12%    
P.Sh. 2.2 mm ±12%. 
                                                                                                                   
Për Varifokal:                                                                                      
Vlera varet nga projekti por gjithsesi kufiri i poshtëm 
i përcaktuar nuk duhet të jetë më i vogël se 2.8mm, 
dhe kufiri i sipërm nuk duhet të jetë më i madh se 
9.0mm.      
Për lentet varifokale është e detyrueshme të 
përcaktohet edhe këndi horizontal i gjerësisë së 
shikimit. 
Shembull:  Lentet 2.8mm-9.0 mm, këndi horizontal i 
gjerësisë së shikimit 86° 
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Për PTZ:                                                                                                 
Vlera varet nga projekti por gjithsesi kufiri i poshtëm 
i përcaktuar nuk duhet të jetë më i vogël se 3.0mm, 
dhe kufiri i sipërm i përcaktuar nuk duhet të jetë më i 
madh se 120mm. 

 

 

Largësia Fokale: 

 
Për lente Fikse:                                                                          
Vlera duhet të jepet së bashku me intervalin e 
tolerancës.                                                                                    
Intervali i tolerances 12%    
P.Sh. 2.2 mm ±12%. 
                                                                                                                   
Për Varifokal:                                                                                      
Vlera varet nga projekti por gjithsesi kufiri i poshtëm 
i përcaktuar nuk duhet të jetë më i vogël se 2.8mm, 
dhe kufiri i sipërm nuk duhet të jetë më i madh se 
9.0mm.      
Për lentet varifokale është e detyrueshme të 
përcaktohet edhe këndi horizontal i gjerësisë së 
shikimit. 
Shembull:  Lentet 2.8mm-9.0 mm, këndi horizontal i 
gjerësisë së shikimit 86° 
 
Për PTZ:                                                                                                 
Vlera varet nga projekti por gjithsesi kufiri i poshtëm 
i përcaktuar nuk duhet të jetë më i vogël se 3.0mm, 
dhe kufiri i sipërm i përcaktuar nuk duhet të jetë më i 
madh se 120mm. 

Raporti Optik i Zmadhimit  (“Optical Zoom 
Ratio”): 

Lente fikse:              N/A                                                                        
Varifokal Indoor:    2.7x                                                            
Varifokal Outdoor: 3.0x 
PTZ: Në varësi të projektit përzgjidh një nga vlerat 
brenda intervalit {20x - 35x}, p.sh. 25x. 

Ndriçimi Infra të Kuqe  (“IR illuminators”): 

Kamera Indoor:                                                               
Duhet të përzgjidhet një nga vlerat, sipas projektit:                                                 
Opsionale (dmth jo i detyrueshëm); deri në 10m;      
                                                                                              
Kamera Outdoor:                                                                        
Deri në  25m; me ndriçues Infra të Kuqe Inteligjent. 

Rezistenca Ndaj Vandalëve: 
Bullet:   IK8                                                           
Dome, PTZ:   IK10     
Fisheye: Min. IK8   
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Rezistenca Ndaj Shiut dhe Pluhurit: 

Outdoor:   IP66 
Indoor:  Duhet të përzgjidhet një nga vlerat, sipas 
projektit: 
Opsionale (dmth jo i detyrueshëm);  IP66 

Ditë/Natë: 
Përshtatje e vërtetë për Ditë/Natë (“True Day/Night: 
automatic IR cut filter”). 

Diapazoni Dinamik i Ndjeshmërisë, Minimumi 
(Minimum Dynamic Range): 

Në varësi të projektit, duhet të zgjidhet një vlerë 
brenda intervalit {85 dB – 140 dB}, p.sh. 95 dB.   
Për projekte të sigurisë së lartë ose institucione vlera 
e zgjedhur nuk duhet të jetë më e vogël se 100 dB, 
p.sh. 120 dB.                                              

Karakteristikat për PTZ pan/tilt/zoom                                     
(Vetëm për Kamera PTZ): 

Duhen të përcaktohen sipas kërkesave të projektit. 

Formati i Kompresimit të Videos: H.264 

Dedektim i Lëvizjes (“Motion Detection”): Po 
Alarm për rast Sabotimi të Kameras  (“Tampering 
Alarm”): 

Po 

Alarme të Tjera të cilat Aktivizohen duke 
Analizuar Figurën: 

Duhen të përcaktohen sipas kërkesave dhe 
madhësisë së projektit. 

Audio: 
Duhen të përcaktohen sipas kërkesave dhe 
madhësisë së projektit. 

Pajtueshmëria e Sistemit: ONVIF 

Temperatura e funksionimit: 
Outdoor (Të jashtme): -25°C deri +50°C                
Indoor (Të brendshme): -10°C deri +40 °C 

MultiStreaming: Min. Dual-Streaming 

Ushqimi: 

PoE ose PoE+ (802.3af ose 802.3at) për rrjet kamerash 
IP me distancë më të vogël se 90m;        
 24 VAC ose 12/24 VDC, për rrjet kamerash IP me 
distancë nga 90m e lart. 

Aksesorët për montim: Po, sipas tipit të kamerës dhe mënyrës së montimit 

 Periudha e Mbulimit të Garancisë “Warranty”: 1 Vit 

 

*Parametra të tjerë jashtë atyre të caktuar më sipër, duhet të paraqiten me arsyetimin përkatës se 

përse nevojiten. 

 


